
KSCB 26 INS 14499/2022-B-

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 
před soudem prvního stupně 

Krajský soud v Českých Budějovicích 

Předmět jednání: schůze věřitelů 

Přítomni 

dne: 31. 5.2024 

Samosoudce: 

Asistentka soudce: 

JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., MPA 

Mgr. Tereza Nahodilová 

Vyšší soudní úřednice: Dana Jandová 

Zapisovatelka: přepsáno z diktovaného záznamu 

Dlužnice: Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., IČO 62509870 
sídlem Nádražní 203/11., 377 01 Jindřichův Hradec 
nikdo 

Právní zástupce dlužnice: JUDr. Petr Kališ, Ph.D., IČO 71333070 
sídlem Týn 639/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
osobně - totožnost soudu známa 
doruče1Ú vykázáno dne: 16. 5. 2024 

Insolvenční správce: Ing. David Jánošík, IČO 72074477 
sídlem Gočárova 1105/ 36, 500 02 Hradec Králové 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno dne: 16. 5.2024 

Předseda věřitelského výboru: Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901 

Znalec: 

sídlem Hvčzdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
jednající Ing. Pavlem Plačkem 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno dne: 17. 5. 2024 

STATIKUM s.r.o., IČO 15545881 

sídlem Purkyňova 648/ 125, 612 00 Brno - Medlánky 
jednající J ng. Lukášem Pejchalem, jednatelem, narozen dne 27. 4. 1986 
bytem Kotlářská 790/37, Veveří, 602 00 Brno 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno dne: 16. 5.2024 

Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích (dále jen „KSZ"), IČO 00026026 
sídlem Goethova 1949/2, 370 01 České Budějovice 

zastoupené státní zástupkyní JUDr. Michaelou Hojdarovou 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno dne: 16. S. 2024 

llllllllllllllllllllllllllllrllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
K240607-026 INTERNI 

Soud: KS C. Bu dej ovi ce 
Dosto : 07.06.2024 13:22 
Pocet str an / pritoh: 307/ 0 
Pocet stejnopisu: l 



2 

Navrhující věřitel: Ing. Jan K sela, narozený dne 
bytem 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno fikcí dne: 3. 6. 2024 

KSCB 26 INS 14499/ 2022 

zastoupený advokátem JUDr. Michalem Žižlavským, IČO 62104403 
sídlem Široká 36/ 5, 11 O 00 Praha 1 
osobně - totožnost soudu známa 
doručení vykázáno dne: 23. 5. 2024 

Ostatní věřitelé: dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto protokolu 

Schůze věřitelů zahájena v 10:00 hodin. 

Soud zahajuje jednání. 

Přítomní upozorněni ve smyslu ustanovení § 6 odst. 3 zákona o soudech a soudcích 
na skutečnost, že uskutečňovat obrazové nebo zvukové přenosy či pořizovat obrazové 
záznamy v průběhu soudního jednání lze jen s předchozún souhlasem soudce. S vědomún 
soudce lze pořizovat zvukové záznamy; kdyby ale způsob jejich provádční mohl narušit průběh 
nebo důstojnost jednání, může soudce jejich pořizování zakázat. 

Přítomní novináři toto akceptují. Bude z jejich strany probíhat nanejvýš audiozáznam, popř. 
několik fotografií, resp. několik krátkých sekvencí na začátku jednání. 

Konstatuje se, že přes textaci ustanovení § 81 odst. 1 insolvenčního zákona, přestože by nemusel 
být v souladu s ustanovením § 40 odst. 2 o.s .ř. poi-izován zvukový záznam z tohoto jednání, 
bude v této věci zvukový záznam pořizován. 

Nikdo nemá nic proti. 

Přítomní vyzváni k možnosti vyjádřit se k osobě přítomné asistentky soudce Mgr. Terezy 
Nahodilové a vyšší soud1ú úřednice Dany Jandové. Nikdo nemá nic proti. 

K výzvě soudu bez reakce v tomto smyslu, žádné námitky vznášeny nejsou. 

Stručně zopakován průběh dosavadního řízení. 

Konstatuje se, že schůze věřitelů byla řádně svolána usnesením c. J· KSCB 26 INS 
14499/2022-B-327 ze dne 16. 5. 2024 včetně doplnění č. j. KSCB 26 INS 14499/ 2022-B-329 
ze dne 21. 5. 2024. 

V tomto smyslu není žádných námitek. 

Konstatuje se, že všem přítomným bylo při prezenci předáno v písemném vyhotovení poučení 
pro účely schůze věřitelů dle ustanovení § 49 až 68, § 83, § 85, § 89 a § 153 až 156 
insolvenčního zákona. 

Přítomiú bez námitek. 

Ke dni předcházejícímu konání této schůze, tj. ke dni 30. 5. 2024 se insolvenčního řízení 

účastní 74 věřitelů s přihlášenými pohledávkami celkem za 348 760 616,77 Kč, a to 

• 72 věřitelů s nezajištěnými pohledávkami (včetně podrnínčných; včetně zjištěné P62 dílčí 
č. 1) celkem za 293 833 199,60 Kč, resp. 68 věřitelů s nezajištěnými pohledávkami 
(bez podmíněných; včetně zjištěné P62 dílčí č. 1) celkem za 111 483 016,55 Kč, 

o 4 věřitelé (č . P21 - nezajištěná, č. P49, P81 a P86) mají podmíněné (nezajištěné) 
pohledávky celkem za 182 350 183,05 Kč, 



3 KSCB 26 INS 14499 /2022 

• 4 věřitelé se zajištěným.i pohledávkami (částečně zajištěné: č. P21, P63) celkem 
za 54 927 417, 1 7 Kč. 

Jelikož ještě není spočítán aktuální přehled přítomných věřitelů, navrhuje soud toto doplrút 
později, jakmile bude asistentkami přesně dopočítán v další části schůze věřitelů. 

Nikdo z přítomných nemá nic proti. 

Schůze věřitelů je usnášeníschopná. 

K dotazu soudu nemá nikdo nic proti dosavadnímu způsobu protokolaci, ani k průběhu jednání. 

Dle prezenční listiny [pozn. - dodiktováno po přestávce a zkontrolováno a opraveno v rámci 
finalizace protokolu] je na schůzi věřitelů přítomno celkem 1 O věřitelů [č. přihlášek P57, PS, P21, 
P43, P49 (věřitel č. 46), P53, P62, P63, P49 (věřitel č. 59), P79, P81, P83, P80, P82, P84, P86, 
P85, P76 (věřitel č. 79] s pohledávkami v celkové výši 316 761690,45 Kč, z toho: 

• zajištění věřitelé- č. P21 , P62, P63 - v celkové výši 61447 904,11 Kč, z toho 

o popřeno pořadí - č. P62 dílčí č. 1 (7 850 965, 64 Kč), 

o zjištěno - č. P21, P63 (celkem 53 596 938,47 Kč), 

• nezajištění věřitelé - v celkové výši 72 963 603,29 Kč, z toho 

o popřeno - 27 710 312,03 Kč, z čeho: č. P62 ve výši 2 568 121 Kč, Ing. Čajánek 
(P79, P80, P82, P83, P84) - v celkové výši 23 032 546,84 Kč, Ing. Cajánková 
W85) - ve výši 2 109 644,19 Kč, 

o zjištěno - PS, PS7, P43, P49 (věřitel č. 59), P63, P76 (věřitel č. 79) v celkové výši 
45 253 291,26 Kč, 

• podmíněné - č. P21, P49 (věřitel č. 46), P81, P86 - v celkové výši 182 350 183,05 Kč. 

Program schůze: 

Soud představil návrh průběhu dnešní scht"tze věřitelů s tím, že nejprve by zde byla zprava 
insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti a hospodářské situaci dlužnice, dále zpráva 
věřitelského výboru o jeho dosavadní činnosti, poté rozhodování o hlasovacích právech věřitelů, 
jako čtvrtý bod by bylo projednání a schválení znaleckého posudku a následně v závěru jako pátý 
bod projednání žádosti o prodloužení lhůty pro předložení reorganizačního plánu. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele si dovoluje navrhnout z důvodu, že jediným možným 
řešením podle nich je reorganizace jako způsob řešení úpadku dlužnice, aby prvním bodem 
dnešní schůze věřitelů bylo prodloužení lhůty pro předložení reorganizačního plánu. Jediný 
způsob, který může vést k zachování provozu úzkokolejky, je totiž reorganizace. Domnívá se, 
že v případě, kdy by nedošlo k prodloužení této lhůty, proces reorganizace by se tedy zastavil, 
a pak by ostatní body na programu dnešní schůze věřitelů byly zřejmě obsolentní, zejména pak 
projednávání znaleckého posudJ...7.1. Druhým podnětem v této věci jsou vůbec okolnosti 
zveřejnění a předložení znaleckého posudku, který byl zveřejněn v insolvenčním rejstříku 
dne 2.5.2024 s tím, Že dne 9. S. 2024 proběhlo u zdejšího soudu jednání za účasti krajského 
státního zastupitelství, insolvenčního správce a znaleckého ústavu, nikoliv ale za účasti věřitelů, 
nebyla tedy svo1-ina schůze věřitelů. Právní zástupce navrhujícího věřitele nehodlá v tomto smyslu 
tímto svým dotazem či podnětem obstruovat řízení, nicméně by se rádi dozvěděli v rámci 
předvídatelného dalšího postupu soudu, co soud k tomuto postupu vedlo, když původně 
navrhující věřitel vycházel z údajů, které byly jako znalecký posudek zveřejněny dne 2. S. 2024, 
a teprve následně byly doplněny doplňkem č. 1 tohoto posud.h.7.1. Nejsou si tak jisti, jaká je 
likvidační hodnota majetkové podstaty, když intervalový rozptyl je v tomto směru bezmála 
stoprocentní. Rádi by tedy rovněž znali důvody, které soud k tomuto postupu vedly. 



4 KSCB 26 INS 14499 /2022 

Soud stručně prezentuje důvody, které jej vedly k požadavku na doplně1ú znaleckého posudku -
odkázal v této věci především na protokol ze slyšeni znalce za účasti krajského státního 
zastupitelství a insolvenčního správce. Soud verzi zveřejněnou v insolvenčním rejstříku dne 
2. 5. 2024 nepovažoval 7.a dostatečnou a úplnou pro další projednávání, pročež požádaJ znalce 
o slyšení, v rámci kterého došlo k dohodě na doplnění znaleckého posudku tak, aby tento měl 

pro další průběh řízení lepší vypovídací hodnotu. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele poukazuje na sJ...··utečnost, že je zde ustanovení § 155 
odst. 1 insolvenčního zákona, podle kterého se počítá s ukončením provozu podniku, nikoliv 
s jeho dalším provozem. Rád by znovu zopakoval svůj požadavek, aby navrhující věřitel mo bJ 
věřitelům představit možnosti realizace navrhované reorganizace s tím, Že se domnívá, Že bez 
toho nemohou věřitelé kvalifikovaně o znaleckém posudk7.l rozhodovat. Pokud nebude možnost 
ze strany soudu tento bod předřadit, pak využijí prostor v rámci projednávání znaleckého 
posudku a představí svůj zámčr, jak by reorganizace měla vypadat, v této části schůze věřiteli'.1. 

Soud konstatuje, že bod týkající se prodloužení lhůty k předloženi reorganizač1úho plánu doplnil 
do dnešní schůze věňtelů z důvodu, aby v rámci ekonomie procesu ušetřil čas, který by jinak 
zabralo písemné dopisování mezi soudem a navrhujícím věřitelem. Může ujistit navrhujícího 
věřitele, jak jistě zaznamenaJ, že lhůta pro předložení reorganizačního plánu neskončí do doby 
rozhodnutí soudu o jeho žádosti tak, jak byl poučen v rámci předvolání k tomuto jedná,ú. 
Zároveň se soud nedonuúvá, že by nebylo možno maximální lhůtu daJších až sto dvaceti dnů 
fázovat ze strany soudu, tj. případně prodlužovat po dílčích částech tak, jak se bude vyvíjet 
siruace ohledně případného provozu dlužnice. Dále upozorňuje, že jediným pevným bodem, 
resp. zákonným bodem dnešní schŮ7.e věřitelů musí být projednání a případné schváleni 
předloženého znaleckého posudku, kdy i v případě, že by ke schváleni nedošlo, právní úprava 
na to wní reagovat - musel by v této věci být zřejmě zpracován nový znalecký posudek, 
či stávající přepracován, ale to je právě ona situace, která je plně v nikou věřitelů. Soudce 
se domJÚvá, že tito mají nyní k dispozici maximální možnou představu o uspokojení z majetkové 
podstaty linůtovanou na jedné straně rozprodejem majetkové podstaty po částech a na druhé 
stranč rozprodejem majetkové podstaty jednou smlouvou, všech intencích ustanovení § 155 
odst. 1 insolvenčního zákona. Předpokládá zároveň, že navrhovaná reorganizace by se měla 
pohybovat někde uvnitř tohoto inte_rvalu, popřípadě v ideálním případě dokonce ještě nad ním. 
Následně tak věřitelé i soud budou moci posoudit výhodnost navrhované reorganizace. 

1. zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti a o hospodářské situaci 
dlužnice 

Insolvenční správce k hospodářské situaci dlužnice sděluje, že tato není optimální. 
Hospodaření dlužnice je trvale ztrátové. Dokonce v posledním období náklady rostou, 
tj. zejména náklady vyvolané insolvenčním řízením, jako jsou náklady na znalecké posudky, 
na právníky, na ekonomické služby apod. Zároveň je nutné říci, že příjmy z dílny výrazně 
poklesly, a to z důvodu, že kapacity dílny musely být z významné části využity na zprovoznění 
či údržbu vlastní drážní techniky. Poh.-ud jde o příjmy majetkové podstaty, pak téměř vše se již 
podařilo vymoci. D okonce se podařilo získat i úschovu u okresního soudu ve výši 
1,25 milionů Kč. Současný aktuální stav finančních prostředků je 363 tis. Kč, plus lze očekávat 
cca 50 tis. Kč z inkasa posledních pohledávek zřejmě v červnu tohoto roku. Žádné další 
příjmy už do majetkové podstaty neplynou. Je to málo. JJokud by měla být situace udržitelná, 
je nepochybně nezbytné, aby do majetkové podstaty připlynuly další příjmy. Lze očekávat, 
že určitým zdrojem příjmu by mohla být smlouva o pronájmu nemovitostí za účelem 
ubytování, dále smlouva o pronájmu drážních vozidel a nepatrná částka v řádu nižších desítek 
tisíc Kč jde i z tisku jízdenek. 

K tomu navrhující věřitel pouze doplňuje, že smlouvy týkající se nájmu z ubytování 
a 7. pronájmu vozidel budou během příštího týdne předJoženy k odsouhlasení věřitelskému 



5 KSCB 26 INS 14499 / 2022 

výboru. Dále se k příjmům majetkové podstaty vyjádři, jakmile dokončí svoji řeč insolvenční 
správce. 

Insolvenční správce pokračuje: pokud jde o výdaje majetkové podstaty, činí tyto 
,. současném období cca 1 milion Kč měsíčně. Sestávají z výdajů na právníh.7, ekonomické 
úležitosti, samozřejmě i zaměstnance, revize, energie, pojištění apod. Na výplaty v červnu 
by ještě být mělo, byť chybí několik tisíc Kč. Pokud jde o zapodstatové pohledávky, je zde 
pravidelný mírný nárůst, v současné dobč činí tyto cca 22 milionů Kč; dále jsou 7.dc zhruba 
ve výši 3 miliony Kč dvě sporné pohledávky, po1.-ud jde o jejich pořadí. Dlužnice má nadále 
Čtrnáct zaměstnanců v hlavnún pracovním poměru, z čehož dva jsou dlouhodobě práce
neschopní, dále šest osob má na dohodu o provedení práce. Mzdy jsou průběžně hrazeny. 
Pokud jde o vlasuú činnost insolvenčního správce, jak insolvenční správce uvedl ještě před 
zmínkou o hospodářské situaci, od poslední schůze věřitelů, kdy mu skončila dispoziční 
oprávnění, předal vše dlužnici. Dohlíží tak již jen na její činnost . Sleduje postup přípravy 
reorganizačního plánu i zprovozňování drah. Aktivně se účastnil změn v orgánech dlužnice, 
nadále po dohodě s dlužnicí vede jeho účtárna účetnictví. Byl účasten i projednáváni smluv 
ohledně nájmu nemovitosti za účelem rekreace, stejně jako smlouvy ohledně pronájmu drážní 
tcchni1.7, kde se čeká na schvále1ú věřitelským výborem. Zároveň poskytoval součinnost 
znalci. Dále uvádí, že je ještě stále jednatelem společnosti Správa úzkorozchodných drah, s.r.o. 
(dále též jen „SÚD"), kdy již v této věci jednal i s dlužnicí, neboť se domnívá, že ,. orgánech 
této společnosti by měla být dlužnice a podílet se tak jednak na zprovozňování dráhy, jednak 
na přípravě reorganizace. Dotnnívá se, že k tomu již v dohledné době dojde. 

Ing. Čajánek k tomu doplňuje, že zdroje do majetkové podstaty by byly, polmd by 
se vymáhaly po Kraji Vysočina, který by měl do majetkové podstaty hradit zálohy ve výši 
1 066 000 Kč v návaznosti na oznámení odstoupení od smlom-7 ze dne 31. 10. 2022, jež bylo 
adresováno předchozí insolvenční správkyni. Sděluje, že již předchozí insolvenční správkyni 
paní Urbanové předal podklady týkající se zálohových plateb od Krajc Vysočina. Není si ale 
jistý, zda patú JUDr. Urbat10vá tyto podklady předala novému insolvenčnímu správci. Jedná se 
o platbu cca 1 milion Kč měsíčně. Domnívá se, že se jedná o veřejnoprávní smlouvu, kterou 
nelze vypovědět. Určitě by zde nyní byl prostor v této věci jednat, když Kraj Vysočina 
objednal v poměrně velkém rozsahu dopravrú obslužnost na dalších pět let. Je připraven 
znovu veškerou komunikaci v této věci insolvenčnímu správci přeposlat. lnsolvenční 
správce uvádí, že předchozí insolvenční správkyní mu bylo vše předáno, ale podotýká, že není 
nyrú osobou s dispozičním oprávněnún. Proto agenda přešla na dlužnici. Právní zástupce 
dlužnice uvádí, že s Krajem Vysočina proběhla série jednárú. Řízení ohledně pohledávek vede 
předchozí právní zástupce pan Suchomel. Dlužnice věří, že jakmile dojde ke zlepše1ú vztahů 
s Krajem Vysočina, zejména po obnovení provozu, bude zde ze strany dlužnice prostor vrátit 
se k tomuto tématu. Dlužnice jej eviduje. Jistě to bude přínosem pro majetkovou podstatu. 
Nic se nepromlčuje. V zájmu věřitelů ale bude, aby nyní nejdříve došlo k obnovení provozu 
a následně k jcdnárú s Krajem Vysočina. Ing. Čajánek doplňuje, že tato agenda začíná ale 
v účetnictví. Je proto třeba, aby nejdříve došlo k vyúčtovárú prokazatelné ztráty za rok 2022. 
To je věcí účetní kanceláře pana insolvenčního správce. Pokud je mu známo, žaloba v této 
věci podána nebyla. Právní zástupce dlužnice doplňuje, že se samozřejmě jedná o spornou 
agendu a že podklady k ní by bylo třeba vyžádat. Insolvenční správce dodává, Že jeho účetní 
kancelá.ř, resp. paní účetní 1nileráda vyúčtuje pro dlužnici cokoliv, ale nebude tak činit z vlastní 
i1ůciatívy. Počká na pokyn či žádost dlužnice. 

Navrhující věřitel uvádí, že mají velmi korektní vztah s i.nsolvenčnún správcem. Od počátku 
bylo zájmem navrhujícího věřitele zprůhlednit, ztransparentnit toky a procesy v rámci činnosti 
dlužnice, o čemž mimo jiné svědčí i to, že doposud ponechali vedení účetnictví na kanceláři 
insolvenčního správce. Ten jim je v tomto směru velkou oporu. Ještě jednou by mu za to rád 
poděkoval. Pokud jde o výnosy, za poslední čtyři měsíce se je podařilo zvýšit o 51 % výnosy, 



6 KSCB 26 INS 14499 /2022 

v absolutním vyjádření je to o 1,7 miliom'.:1 Kč. Jedná se o výnosy 7. dílny, kde se podařilo 
zároveň zvýšit i marži o cca 12 % . Nasmluvnčny mají věci až do konce roku 2024. Do konce 
tohoto roku tak očekávají příjmy z dílny až ve výši 3,5 nůlionu Kč. Rád by stejnč jako minule 
zmínil zaměstnance dlužnice, resp. dílny, kteří jsou v tomto směru oporou a bez nichž by 
nebylo udržení provozu dílny myslitelné. Dále se podařilo ve spolupráci s advokátní kanceláří 
vymoci úschovu ve výši 1,25 milionů Kč od Kraje Vysočina a dále byly inkasovány pohledávky 
po splatnosti. Pokud jde o náklady, dlužnice má hospodářský rok vždy od 1. 7., tedy 
poukazuje na to, že v posledním období hospodářského rol-ai od 1. 7. do 15. 2 . byla průměrná 
měsíční ztráta 860 000 Kč, za poslední čtyři měsíce je zde průměrná měsíční 7.tráta 
300 000 Kč. Přiznává, že náklady reorganizace majetkovou podstatu výrazně zatěžují, ale jsou 
nezbytné pro obnovení provozu a připravení samotného reorganizačního plánu. Zasmluvněny 
jsou rovněž již ubytovací služby, kde je dokonce domluveno i dopředné financování. 
S vysokou mírou pravděpodobnosti tak ufinancují chod dlužnice, resp. provoz dlužnice jistě 

i v červnu tohoto roku. Zaměstnanci jsou pro ně vždy na prvním místě a prostředky na jejich 
výplaty zde rozhodně budou. 

K dotazu soudu, jak tedy insolvenční správce myslel, že docház! k poklesu pťfj,mt z díh!J, tento 
uvádí, že vycházel z aktuální sjetiny, kdy zde již nefiguruje jediná pohledávka po splatnosti. 

Navrhující věřitel k tomu doplňuje, že sh."Utečně se jim podařilo inkasovat veškeré 
pohledávky po splatnosti. Dále již počítají s objednávkami, u kterých je již dopředu 
domluveno zálohové financování. 

Insolvenční správce se tedy navrhujícího věřitele dotazuje, od koho konkrétně přijdou 
v Červnu peníze. 

Navrhující věřitel uvádí, že mají připravené objednávky zejména u společnosti Vagon 
Expres, která má stejného majitele jako společnost Gepard expres. J edná se o opravy 
podvozků, přičemž je zde tento objednatel připraven financovat i zálohově, a to až do výše 
1 milionu Kč. Nepovažuje za šťastné, že se nyní vytrhávají jednotlivé dílčí informace 
z průběžného financování a rád vše představí v rámci projednávání znaleckého posudku, 
kde představí konkrétní parametry navrhované reorganizace. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele poukazuje na pravidla výslechu předvolané osoby, 
kdy se domnívali, Že navrhující věřitel byl předvolán k výslechu, tedy by mu měl být nejdříve 
dán prostor souvisle vyjádřit vše, co o skutečnosti ví, teprve následně by mu měly být kladeny 
doplňující dotazy. 

K tomu soud konstatuje, že s tímto postupem samozřejmě počítá, ale až v bodu, ke kterému 
byl navrhující věřitel předvolán, tj. bod číslo 5. Nyní probíhá bod číslo 1, kdy je projednávána 
dosavadní činnost insolvenč1úho správce a hospodářská situace dlužnice, která je aktuální, 
když na účtu majetkové podstaty zbývá cca 300 tis. Kč. 

Právní zástupce dlužnice se dotazuje navrhujícího věřitele, jaký je objem již podepsaných 
smluv o ubytování, resp. o nájmu nemovitostí za účelem pronájmu ubytovátú a zároveň jaký je 
objem smluv pronájmu drážních vozidel. 

Navrhující věřitel sděluje, že do konce roku se počítá s objemem 8, 1 milionů Kč s tím, 
že v případě pronájmu nemovitostí se počítá s částkou 500 tis. Kč a tato smlouva není vázána 
na provoz na dráze, zatímco z pronájmu drážních vozidel se počítá s částkou 7,7 milionů Kč, 
ale zde je logicky vázanost na obnovení provozu na dráze. Vše je rozděleno do měsíčních 

plateb. 

Krajské státní zastupitelství bez dotazu. 

K dotazu soudu v tomto směru k aktuálnímu bodu schůze věřitelů již žádné další námith--y, 
připomínky a dotazy. 



7 KSCB 26 INS 14499 /2022 

T ento bod je tedy ze strany schůze ,-ěřitelů ukončen. 

2. zpráva věřitelského výboru o jeho dosavadní činnosti 

Předseda věřitelského výboru odkázal na zprávu ze dne 27.5.2024 (č . I. B-330). Nabízí, 
že věřitelé, resp. přítomní se jej mohou na činnost věřitelského výbom dotazovat K dotazu 
soudu na činnost věřitelského výbom sděluje, že probíhají i neformální jednání s navrhujícím 
,-ěřitelem a insolvenčním správcem. Bylo mu sděleno, že smlouvy o pronájmu nemovitosá 
a vozidel jsou již připravené, aby byly příští týden zaslány k odsouhlasení věřitelskému výboru, 
přičemž potvrzuje, že usnesení věřitelského výboru bude v tomto smčru samozřejmě opět 
zveřejněno v insolvenčním rejstříku. 

K dotazu soudu, v tomto směru k aktuál.túmu bodu schůze věřitelů již žádné další připomínky 
nebo dotazy. 

T ento bod schůze je tedy ze strany schůze věřitelů ukončen. 

V 11 :55 hodin ·vyhlášena desetinůnutová přestávka za účelem přípravy hJasování. 

V jednání se pokračuje ve 12:28 hodin. 

Soud omlouvá delší přestávku z důvodu dopočítání hlasů a přípravy hlasování schůze věřitelů 
o přípravě rozhodování o hlasovacích právech. Složení v jednací síni beze změny. 

Soud dodiktoval přítomnost věřitelů na dnešní schůzi věřitelů (doplněno do úvodní pasáže) 

3. rozhodování o hlasovacích právech věřitelů 

Po ukázáno na poučení podle ustanovení § 49 až 55 insolvenčního zákona, které přítomní 

obdrželi - rozhodnutí o hlasovacím právu, přezkum hlasovacího práva soudem u každého 
z věřitelů jednotlivě, nepřípustnost hlasování některých věřitelů a možnost soudu zrušit 
usncse1ú přijaté schůzí věřitelů . 

Ko nstatuje se, že v zákonné lhůtě soud neobdržel žádný návrh ve smyslu ustanovení § 52 
odst. 2 insolvenčoího zákona. 

Dne 31.5. 2024 v 9 hodin 52 minut soud obdržel návrh Ing. Borise Čajánka na přiznání 
hlasovacího práva dle ustanovení § 51 odst. 1 a § 53 odst. 4 insolvenčního zákona pro schůzi 
věřitelů konanou dne 31.5.2024 (č. I. B-335). Soud konstatuje, že tento návrh byl podán 
opožděně. 

Právní zástupce věřitele Ing. Michala Klesíka žádá po schůzi věřitelů ve smyslu ustanovení 
§ 51 odst. 1 insolvenčního zákona, aby bylo přiznáno hlasovací právo ve výši 3 841 201,26 Kč, 
předává soudu krátkou cestou v tomto smyslu tento návrh. N ejedná se k jeho upřesnění 
o nánh ve smyslu ustanovení § 52 odst. 2 insolvenčního zákona. 

Nikdo nemá nic proti. 

Konstatuje se, že ve smyslu § 51 odst. 4 insolvenčního zákona nemají hlasovací právo 
věřitelé s pohledávkami za majetkovou podstatou (§ 168 insolvenčního zákona), věřitelé 
s pohledávkami postavenyrm na roveň pohledávkám za majetkovou podstato u 
(§ 169 insolvenčoího zákona), věřitelé s pohledávkami vyloučenými ze způsobu řešení úpadku 
(§ 170 insolvenčoího zákona), věřitelé s podřízenými pohledávkami (§ 172 insolvenčního 
zákona) a do doby splnění odkládací podmínky věřitelé, kteří přihlásili pohledávky vázané 
na odkládací podmínku, tedy v tomto řízení se jedná (pro účely dnešní schůze věřitelů) 
o věřitele: 

• P21 dílčí 5, 6 (Raiffeisenbank a.s.), 

• P49 (Státní fond dopravní infrastruktury, dále též „SFDI''), 



8 KSCB 26 INS 14499/2022 

• P81 (Ing. Boris Čajánek) - § 183 odst. 3 insolvenčoího zákona+ § 191 odst. 1 + § 51 
odst. 4 insolvenčního zákona, 

• P86 (log. Petra Čajánková) - § 183 odst. 3 insolvenčního zákona + § 191 odst. 1 
+ § 51 odst. 4 insolvcočního zákona. 

A. Konstatuje se, že ve smyslu § 53 odst. 1 insolvenčru'bo zákona nesmí věřitel, který 
s dluiníkem tvoří koncern anebo je osobou dlužníkovi blízkou, na schůzi věřitelů 

hlasovat, nestanoví-li zákon jinak. 

Konstatuje se, že ve smyslu ustanove1ú § 53 odst. 5 insolvenčního zákona muze 
insolvenč1ú soud z důvodů hodných zvláštního zřetele, vyžaduje-li to ochrana společného 
zájmu věřitelů a hrozí-li střet zájmů, na návrh podle § 52 odst. 2 insolvenčního zákona 
a po slyšení insolvenčního správce zakázat věřiteli hlasování i v případech neuvedených 
v odstavcích 1 až 3. 

Konstatuje se, že ve smyslu ustanoverú § 53 odst. 4 insolvenčního zákona může 
insolvenční soud z důvodů hodných z,-,-láštrúho zřetele, není-li to v rozporu se společným 
zájmem věřitelů a nehrozí-li střet zájmů, na návrh podle § 52 odst. 2 a po slyšerú 
insolvenčního správce povolit věřiteli hlasovat i v případě podle ustanovení § 53 odst. 1 
až 3 insolvenčního zákona. 

Přistoupeno k rozhodnuti o hlasovacím právu věřitele č. 74 - P83 zjištěné ve výši 
3 000 000 Kč (log. Boris Čajánek). 

log. Čajánek uvádí, že se nedomnívá, Že by byl v konfliktu zájmů, a domnívá se, že jeho 
činnost je pro dlužnici prospěšná. 

Insolvenční správce k výzvč soudu bez vyjádřeni. 

Krajské státní zastupitelství bez vyjádření. 

Dlužnice taktéž bez vyjádřerú. 

Vyhlášeno 

USNESENÍ: 

Věřitel č. 74 (Ing. Boris Čajánek) nesmí v rozsahu zjištěné pohledávky P83 ve výši 
3 000 000 Kč hlasovat na schůzi věřitelů ve smyslu ustanovení § 53 odst. 1 
insolvenčniho zákona. 

Dáno stručné odůvodněrú. Ing. Boris Čajánek je akcionářem dlužnice, tj. osobou blízkou. 
Důvody hodné zvláštního zřetele soud neshledal - naopak přiznáni hlasovacího práva by bylo 
dle názoru soudu v rozporu se společným zájmem věřitelů a dokonce by hrozil střet zájmů, 
když věřitel č. 7 4 ani v dosavadním průběhu řízení soud nepřesvědčil o opaku, a to nejen 
zdejší soud, ale ani soud odvolací. 

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné a soud jím pro další schůzi věřitelů není 
vázán. 

B. Konstatuje se, že ve smyslu § 51 odst. 1 insolvenčniho zákona mohou věřitelé, jejichž 
pohledávka byla popřena, v rozsahu popření hlasovat, usnese-li se na tom schůze věřitelů. 
Jestliže schůze věřitelů nepřizná hlasovací právo věřitelům, jejichž pohledávka byla 
popřena, rozhodne o hlasovacím právu těchto věřitelů na jejich návrh podle § 52 odst. 2 
insolvenčtú soud. 



9 KSCB 26 INS 14499/ 20?? 

V zákonem stanovené lhůtě soud žádný návrh ve smyslu ustanovení § 52 odst 2 
insolvcnčoího zákona neobdržel. 

K onstatuje se, že aktuální celkové kvórum přítomných platných hlasů pro tuto část 
schůze věřitelů činí 102 428 111 hlasů (zkontrolováno a opraveno v rámci finalizace 
protokolu). 

Přistoupeno k rozhodnutí o hlasovacím právu věřitele Ing. Michala Klesíka - č. P62, 
popřeno insolvenčním správcem. 

Rekapituluje se vývoj ohledně této pi-ihlášky pohledávky přihlášené (po zohlednění zpětvzetí 
dílčí č. 1 ve výši 467 938,36 Kč) v celkové výši 23 404 625,64 Kč: insolveoční správce popřel 
všechny 4 dílčí pohledávky co do pravosti a pohledávku dílčí č. 1 (přihlášena jako zajištěná) 
též co do pořadí. 

V rámci incidenčního spo1u (sp. zn. 42 ICm 1033/2023) b yla pravomocně zjištěna dílčí č. 1 
ve výši 6 577 885,38 Kč (nepravomocně zamítnu ta žaloba ve výši 1 273 080,26 Kč), dílčí č. 2 
byla pravomocně zjištěna ve výši 12 082 170 Kč, ohledně dílčí č . 3 (2 568 121 Kč) a dílčí č. 4 
(903 369 Kč) nepravomocně žaloba zamítnuta. Zjištěna tak byla č. P62 pravomocné ve výši 
18 660 055,38 Kč. Žalo ba byla pravomocně zamítnuta ve vztahu k dílčí č. 4 (903 369 Kč) 
a nepravoi:nocně zamítnuta co do výše 3 841 201,26 Kč (podáno žalobcem odvolám} 

Incidenční spor ohledně pořadí dílčí č . 1 (popřeno zajištěru) je veden pod sp . zo. 42 !Cm 
3057 / 2023. Toto řízení je přerušeno do doby pravomocného rozhodnuú ohledně pravosti. 

Hlasovat by tak schůze věřitelů měla jednak o přiznání hlasovacího práva v rozsahu 
nepravomocně zamítnuté incidenční žaloby nezajištěné pohledávky (3 841 201,26 Kč), jednak 
ohledně hlasování v koši zajištěných věřitelů ohledně dílčí pohledáv"-'Y č. 1 (zjištěna ve ,ýši 
6 577 885,38 Kč; incidenční žaloba ve výši 1 273 080,26 Kč - pokud schůze přizná hlasovací 
právo ohledně pravosti) . 

Právní zástupce tohoto věřitele bez vyjádření. 

Insolvenční správce bez vyjádření. 

Krajské státní zastupitelství bez vyjádření. 

Dlužnice bez vyjádření. 

Konstatuje se, že kvórum přítomných platných hlasů pro tuto část schůze věřitelů činí 

83 768 056 hlasů (zkontrolováno a opraveno v rámci finalizace protokolu), když věřitel č . P62 
nemůže hlasovat ve své věci [§ 53 odst. 2 písm. d) insolvenčního zákona]. 

Hlasováno o tom, zda věřitel Ing. Michal Klesík může hlasovat v rozsahu své popřené, 

zajištěné (dílčí č. 1) a nezajištěné (dílčí č. 3), pohledávky (v rozsahu nepravomocně 
zamítnuté incidenční žaloby) v částce 3 841201,26 Kč. 

PRO: nikdo, 
PROTI: P63 zajištěná, P49 (věřitel č. 59), P63, P43, P21 zajištěná, P53, 
ZDRŽEL SE : ostatní. 

Hlasováno o tom, zda věřitel Ing . Michal Klesík může hlasovat ohledně své zjištěné 
dílčí pohledávky č. 1 jako s pohledávkou zajištěnou. 

PRO: 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 

P21 zaj ištěná, P43, PS3, 
P63 zajištěná, P49 (věřitel č. 59) a P63, 
OSt'l tJÚ. 



10 KSCB 26 11'1"S 14499 /2022 

Přistoupeno k rozhodnutí o hlasovacím právu věřitele Ing. Borise Čajánka - č. P79, P80, 
P82, P83 (částečné popření) a P84, popřeno insolvenčnún správcem. 

K dotazu soudu navrhuje př;dseda věřitelského výboru, aby schůze o přiznání či nepřiznání 

hlasovacích práv lng. Borisi Cajánkovi hlasovala en bloc. 

Hlasováno o tom, zda věřitel Ing. Boris Čajánek může hlasovat v rozsahu svých 
popřených pohledávek. 

PRO: nikdo, 
PROTI: P21 zajištěná, P53, P43, P63, P63 zajištčná, P49 (věřitel č. 59), 
ZDRŽEL SE: ostatní. 

Přistoupeno k rozhodnutí o hlasovacím právu věřitele Ing. Petra Čajánková - č. P85, 
popřeno insolvenčnún správcem. 

Hlasováno o tom, zda věřitel Ing. Petra Čajánková může hlasovat v rozsahu své 
popřené pohledávky. 

PRO: nikdo, 
PROTI: P21 zajištěná , P53, P43, P63, P63 zajištěná, P49 (věřitel č. 59), 
ZDRŽEL SE: ostatní. 

Soud se dotazuje přítomných, zda souhlasí s tím, že nehledě na přesné korunové vyjádření 
hlasování o jednotlivých hlasovacích právech věřitelů, které bude doplněno v rámci 
protokolaci z důvodu procesní ekonomie této schůze věřitelů, by celkové kvórum pro další 
část schůze věřitelů, které je podstamé, mělo být 77 661 664,99 Kč. 

Insolvenční správce poukazuje na to, že to to kvórum bylo bez započítání zjištěných hlasů 
Ing. Klesíka. 

Soud děkuje za upozornění a rekapituluje, že celkové kvórum pro další část schůze věřitelů, 
t7.n. celkové kvórum přítomných věřitelů s právem hlasovat činí 102 428 111 hlasů 
(zkontrolováno a opraveno v nímci finalizace protokolu). 

K do tazu soudu nikdo z přítomných nemá žádné dotazy, námitky či připomínky k protokolaci 
a k tomuto sumárnímu součtu celkového kvóra věřitelů s právem hlasovat v další části schůze 
věřitelů. 

K dotazu soudu zároveň žádný z věřitelů nenamítá, že konkrétní výše b.lasů (vyjádřeno v Kč) 
u jednotlivých hlasování bude doplněna až následně v průběhu protokolace v souladu 
se zaprotokolovaným výsledkem hlasování. 

Přítomní dále bez připomínek. 

K dotazu soudu nejsou žádné jiné námith.-y, návrhy, dotazy am připomínky, a to ani 
k pro tokolaci. 

Tento bod je tedy ukončen. 

V rámci protokolace konstatován výsledek hlasování o přiznání hlasovacích práv: 

Hlasování o tom, zda věřitel Ing. Michal Klesík může hlasovat v rozsahu své popřené, 
zajištěné ( dílčí č. 1) a nezajištěné ( dílčí č. 3), pohledávky (v rozsahu nepravomocně 
zamítnuté incidenční žaloby) v částce 3 841201,26 Kč. 

PRO: 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 

O hlasů, 

82 979 038 hlasů, 
789 018 hlasů . 



11 KSCB 26 INS 14499/2022 

Schůze věřitelů rozhodla, že věřitel Ing. Michal Klesík nemůže hlasovat v rozsahu své 
popřené pohledávky. 

Hlasování o tom, zda věřitel Ing. Michal Klesík může hlasovat ohledně své zjištěné 
dílčí pohledávky č. 1 jako s pohledávkou zajištěnou. 

PRO: 78 056 906 hlasů, 
PROTI: 4 922 132 hlasů, 

ZDRŽEL SE: 798 018 hlasů. 

Schůze věřitelů rozhodla, že věřitel Ing. Michal Klesík muze hlasovat v rozsahu 
své popřené pohledávky dílčí č. 1 jako s pohledávkou zajištěnou. 

Hlasování o tom, zda věřitel Ing. Boris Čajánek múže hlasovat v rozsahu svých 
popřených pohledávek. 

PRO: 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 

O hlasů, 
82 979 038 hlast'.1, 
19 449 073 hlasů. 

Schůze věřitelů rozhodla, že věřitel Ing. Boris Čajánek nemůže hlasovat v rozsahu 
svých popřených pohledávek. 

Hlasování o tom, zda věřitel Ing. Pe tra Čajánková múže hlasovat v rozsahu své 
popřené pohledávky. 

PRO: O hlasó, 
PROTI: 82 979 038 hlasů, 

ZDRŽEL SE: 19 449 073 hlasú. 

Schůze věřitelů rozhodla, že věřitel Ing. Petra Čajánková nemůže hlasovat v rozsahu 
svých popřených pohledávek. 

4. projednání a schválení Znaleckého posudku č. 017246/2024 včetně jeho Dodatku č. 1 
(č. 042167 /2024) zpracovaných ustanoveným znalcem STATIKUM s.r.o., 
IČO 15545881, sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky 

Konstanije se, že Znalecký posudek č. 017246/ 2024 byl v insolvenčním rejstříku zveřejněn 
dne 2. S. 2024 (č. I. B-319 až B-323) a jeho Dodatek č. 1 (č . 042167 /2024) dne 15. 5. 2024 
(č . 1. B-326). Lhůta podle ustanoverú § 155 odst. 2 insolvenčního zákona tak b yla dodržena. 

Po projednání znaleckého posudku rozhodne schůze věřitelů o tom, zda jej schvaluje; 
usnesení schůze věřitelů o schválení znaleckého posudku je přijato, jestliže z včřitelií 
přihlášených ke dni předcházejícímu konání schůze věřitelt'.1 pro ně hlasovaly nejméně 
dvě třetiny všech přítomných věřitelů, počítáno podle výše pohledávek (§ 155 odst. 3 
insolvenČlúho záko na). 

K onstatuje se, že do dnešního dne nebyly soudu doručeny žádné námitky ani dotazy 
či připomínky k pi-edloženému znaleckému posudku včetně Doplňku č. 1. 

Soud se domnívá, Že v první části by měl být stručně prezentován posudek, který je zřejmě 
všem přítomným, jak indikativně ověřuje v rámci jednací sínč, znám. Následně by mohl být 
komentován i ze strany navrhujícího věřitele. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele se domnívá, že byl-li navrhující věřitel předvolán 
k výpovědi, domnívá se, že by měl mÍt nyní možnost tuto výpověď ke konceptu reorganizace 
realizovat a toto by mělo předcházet prezentaci znaleckého posudku ze strany znalce. 



12 KSCB 26 lNS 14499/2022 

Bez toho není možné znalecký posudek, který bude projednáván, zasadit do reálného 
kontextu. 

Soud se domnívá, že z hlediska dodrže1ú pravidel procesu by nejdřív měl být strucne 
představen znalecký posudek, byť je nejspíš všem přítomným znám. Dle názoru soudu 
nemůže prezentace znaleckého posudku a jeho interpretace znalcem záviset na jakémkoliv 
kontextu představeném zde kýmkoliv, což ostatně potvrzuje i znalec. 

K námitce právního zástupce navrhujícího věřitele k protokolaci soud konfrontuje části 
nadiktovaného záznamu znalce s tím, že se jej výslovně znovu dotazuje, zda by mohl, 
bez ohledu na to, co dnes od kohokoliv v jednací síni zazní, interpretovat výsledky svého 
znaleckého posudku, který byl založen do spisu a zveřejněn v insolvenčním rejstříku, jinak, 
než by tak činil před jakoukoliv další informací, která by zde zazněla. 

Znalec sděluje, že si to nemyslí. K upřesňujícímu dotazu soudu sděluje, že „ne". 

K námitce právního zástupce navrhujícího věřitele se doplňuje v rámci protokolace, 
že dlužnice se vyjádřila tak, že při přípravě Doplňku č. l znaleckého posudku s ní věc 
komunikována nebyla. Při přípravě zoaleckébo posudku k této komunikaci došlo. 
Znalec sdělil, že při přípravě doplňků znaleckého posudku komunikoval s insolvenčním 

správcem. 

Znalec uvádí, že po zadání zpracování znaleckého posudku tento zpracovali nejlépe, 
jak dovedli v souladu s metodikou pro likvidační hodnotu majetkové podstaty, tzn. prodej 
po částech. Dlužnice disponuje movitým i nemovitým majetkem. Pokud šlo o pozemky 
s kolejemi, využil znalec nejlepší možné alternativní využití těchto pozemků. Následovalo 
zpřesňování a námitky v rámci slyšení u insolvenčního soudu, kdy některé nepřesnosti a věci 
byly soudu vysvětleny. Podstatné bylo, Že na základě uvedeného slyše1ú byl zpracován doplněk 
ke znaleckému posudku, kdy hodnota majetkové podstaty byla spočítaná pro situaci, kdyby 
se majetková podstata prodávala jednou smlouvou, tj. bez likvidačních nákladů. 

K dotazu právního zástupce navrhujícího věřitele, co považuje za vyjádření, když 
se ve znaleckém posudku hovoří o tom, že doplněk je zpracován pro pmdv· obchodního závodu 
jedinotf smlouvou vcelk11. 

Znalec uvádí, že takto tomu rozuměli zadání té horní hranice, započítali movité, nemovité 
věci, zaměstnance a obchodně závazkové vztahy. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele žádá, aby tato část jeho dotazu byla zaprotokolována 
dle nahraného záznamu (Mám za lo, že docbdz! k velmi f!ÝZ!1amném11 pos111111 pmtokolacc podstatného 
obsahu s tím, co je skutcfně urt"eno . .. . 11cmám paměť dokonalou, ťili neryh1l1!Ji, že to i11te1pre1tg'i 11ep1ř!s11ě, 
ale j á jseJJJ lo pochopil tak, že znakc lacfy i'ekl, že oceríoval obchodní závod 11éet11é za111ést11a11c1'ř, praco1111é
prá1111ích vZ1ah11, vletně obchodních vZfahti, tet!J že oceňoval obchodní závod. Tak toto lij/o ře{mo. Čili ne jako 
vuy'e!ková podstata. To tam takto fde110 pnJStě 11el!J,/o.). 

Přepis částí zvukového záznamu (2:44:40 až 2:47:20 času záznamu): 

Právní zástupce navrhujícího včfitele: 

Pa11e pfedsedo, moh11 jenom jeden dotaz 1u1 Z!1alce, pí'Cce jenom tac!J k !011111, kc!Jž 11ž se to p ledstavovalo. 
Já tam lt11, v tom Z!1aleckém posHdku, že ta dmhá hodno/a, o kteréjsle tec!J nekomunikovali už s d/11Žf1íke1n, 
ryla oce11é11a j ako, j enom si to nqjdN, hodnota, která počítá s pmdťfem obchodního závodu dllfŽ!IÍka j ednoN 
sm/011vou. Je to tak? 

Znalec: 

Ve snrys/11 . . . ano s tím, že lij se prodalo v podstatě jako 1Jl(!jetková podstata obchodní závod . ... Bylo to spíše 
vryšleno jako0 1 majetk ová podstata jako celek . 



13 KSCB 26 I S 14499 / 2022 

Právní zástupce navrhujícího věřitele: 

V to111 Z!1alecké111 posHdk1✓jr1 napsáno, že loje prod1:J obchodního :;fivodujed1101f s1JJl.ouvou. 

Znalec: 

Jasné. .. jsou to závazky a pohledávky, ... 

Právní zástupce navrhujícího věfitele: 

Je to tak, jak je to napsáno v lom znaleckém pos11dkH, že jste ocelÍoval p1vd1!J obchodního závodu jed11011 
smlouvou? 

Soudce: 

Ne. Znalec ivkl, že oce110val p,vdf!J. mqjetkové ... co jste teda oce1íovt1!? Protože sc1111oziýjmé, těch nepřes11oslí, 

já jsem fikal,já Hžjsem je Z!1ov11 11eopra11011a/, ry ry!J i v lom pledchoz!m, resp. IIC1!J(Ýka/ jsm1 je Zf10/Jt1 .. .Já 
také mám připomí11kJ1 k nékte,jm fom111/aciv1 v těch z11aleck:ých posHdcich, ale doh1v, že se ptáte. Mé ry také 
zqjímalo, co jste vrysleli tímhle tím jakory nebo jestli ... pak doktor se ptá dobi'e, takže mi lekněte, 
ťO vlastně ... 1!Y jste tvkl, ,;ako kqyby se zpeněžovala mqjetková podstata" nebo co jste říkal. 

Znalec: 

Ne .... takže .. . 11ryšle110 je to tak,jako krfylry proběhl v podstatě ... t1110,;akory obchodní záTJod ve s111ysh1 
toho, v /Hhle chvíli já u11ímám rozdíl mezi mqjetkovou podstatou, cožje souborjakory 111011iljťh a nemo1llijch 
mqjethi, a obchod11ím závodem, což.je do mlité míry i závazkyjakory zamést11a11c,1, zamést11a11c,1 jako 
takové, dodavatelsko-odběratelské ;akoi?J, vzjaf?J. 

Soudce: 

Ještě, tak počk1:Jte ... dotaz Zflčl,jestli stqjíte za tím nebo co jste myslel tím, k1Jžjste uvedli . . . že je to prod(!J' 
obchodního závodu.Jedinou smlouvo!,( a 1!Y i'íkáte, my jsJJJe tím mysleli tec!), movité, nemovité véd ti dále? 

Znalec: 

.. .jako celek ryse to ... teqy ;ako, v podslatéjako ... obchodní závod, že ry prvdával . .. 

Soudce: 

A to se ptám, ťO tím 1J!J1Slíte. 

Dotaz právního zástupce dlužnice: jak jste rozuměl doplňku, který jste zpracoval 
v návaznosti na slyšení u soudu? Znalec: rozuměli jsme tomu tak, že již původní posudek byl 
zpracován v návaznosti na zadání soudem. Rozšíření, doplněk jsme zpracovávali v rámci toho, 
Že jsme to vnímali jako rozšíření předchozího zadání. Právní zástupce dlužnice zpřesňuje 
k protokolaci, že se dotazoval znalce, zda jím zpracovaný znalecký posudek odpovídá zadání 
z usnesení soudu ze dne 31. 1. 2024. Znalec v tomto smyslu odpovídá, že původní znalecký 
posudek považuje za naplnění požadavku soudu z usnesciú z 31.1.2024. Právní zástupce 
dlužnice pouze upřesňuje, že výpovědi znalce rozumí tak, že splnění znaleckého úkolu 
je znalecký posudek zveřejněný v insolvenčnún rejstříku 2. 5. 2024 bez D odatku č . 1, což 
i znalec potvrdil. 

Předseda věřitelského výboru se dotazuje znalce, jaká je konkrétní hodno ta majetkové 
podklady k okamžiku, kdy skončil provoz dlužníkova podniku. Znalec k dotazu sděluje, že 
likvidační hodnota majetkové podstaty činí po úpravě diskontování 111 969 098 Kč, 
což znamená oněch 63 798 000 Kč, tedy uspokojení nezajištěných věřitelů v částce 6,666 %, 
po započítání dvou sporných pohledávek 3,686 %. 

Předstupuje navrhující věřitel a prezentuje zároveň připravenou prezentaci (přepsáno 

dle zvukového záznamu): 



14 KSCB 26 INS 14499 /2022 

Pane předsedo, děkt!Ji za prosto,: 7-átvvelf v tuhle chvíli bych Vás chtěl pťOvést vlastm! tím, /ím J,me 
se za0 ívali vlastně jako01 po celé ()' éryli měske. Já si 11!)1Sli111, že pf(!(/ těmi čtyhni měsíci, ln)' jrJJ1e si /er.fy 
vlasl11éjakoby pi'edsevzali IÍkol poklfsit se o ob11ov11 a !J!_Jslím, že jste to ryl i vy, kdo tjzJJam11é říkal, ::;_e je 
potřeba jakory pnmě obnovit jako0• v11bec d1ivěm v to, že lo lze. f/_ýzrwmné, 11ž nechci se opakovat k tom11, 
co jrme říkali piř:dtím tak, že j e potť'eba ceff, !Cli p roces vlas/11ě jako Zfra11span:11l11it. Zárovdí v tuhle chvíli 
rych rád 11dllal takovo11 i11venltm1 i IÍko!ti, tak jak jsllle 11lasl11ě si j e pledsevzali 11 tom led1111 lak, jak js111r 
je postavili a vlastně jakory porovnal s tím, co jsme Vám ňkali v led1111 a jak ten stav věcí se pof?yb,!Je dneska. 
Je třeba řfťt, že j sou tam věci, které se povedly,Jrou tam véd, které se.Jako nepovecl!J nebo zpozdi!J. Po/dim si 
vlastnéjej ako pqjmenovat. Po/ďme si i'ict,jakým zpťhobem se k nim slavíme. P,vtože vlastllé lim cílem, kle,ý 
latfy máme, abychom všichni se uvedli vlastně do 11{/akého modu o lom, zda le11 p,ípravovm!Ý 1ř!ory,a11izaéní 
plán j e n:alizovatel,!)í mbo ne. Všichni víme, že lo velmi stq;i 11a tont,_Jestli se nám podaří vlast11ljako obnovil 
provoz. Tak jsem vlas/ně rozfič/i/ !J' dvě fásti. Kcfy pnmě b_ychom V ám zk11J'ili říci, ja~ m zp11sobem 
se blíž!me k lomu obnovení provoZ!t. co to vlas/ně fak tick-)1 jako!:), zt1ammá v ko11tcxt11 fek11ě111e nijak-Jích 
sml11v11ích 11zjaM a fi11a11č11iťh tok,ř a potom bych pokrai'oval dál i11fa1wad o 10111, jak js111e vlastně jako 
daleko fakticky s přípnwott toho ťeorganizačního plán11. 

Jenom tacfJ, 01th si potom ještě dovolil pozyat pana kolegu Mg,: Perknovského, kte,ý je zdat11ijfí v lech11ick-Jích 
věce,h, toho bezpd11ostního pověle11í. 

Prvně f?ych si dovolil představit v1řbecjakoby te11 základ11í koncept toho reorganizai<ního plánu, ktetý vlastně 
jakory sta1f na tom, že j sou suf?jekry, kter'i vlas/ně cht{jí a mqjí zqjem o vlastně jako 11fjaké dlouhodobé 
ob11ove11f. Rtknéme si, že nehledáme schéma, k teré vlasl11ě teď 11dělá 11fjako11 lransakci, aby za rok js111e 
se tacfy sešli znova jakof?y v JirfÝch, po_;il!ýma viz!tkama a řešili jakory podob'!Ý p,vblém. H ledáme koncep! -
pracovně ho pqjmenováváme na ti'icet let. V té tíloze jsme si po/,ožjli jakoby klíčovrm otázklf, kdo je vlastně 
tím hlavním be11e.ficie11/em celé té jako0r Zfichral!Jl a kdo z 11í 111á mít vlastně le11 hlavní 11žjtek dlouhodoqý, 
a vlastně i 11 diskusích jsme došli k tomu, ze jso11 to obce, že to je ten region, kte(ý 111tpí, kcfyť 1Ízkokolf!Jka 
11eb11de obnovena a nebude dlouhodobě a ud1žjtel11é fimgoval. Nicméně j e to věc komplexní, která nest(!Ji pouze 
na jednolll s11b_;ektu a sk11teč11é 1!Yžad19e spolupráci vÍťero mb_;ektt, tak, jak je zaz!'ame11á110 vlastně v lom 
schémat11, které vidíte pled sebou. V zásadě lě111i ;ed11á11ími jsn1e se po lom schéma/11 posouvali a dobrali js1J1e 
se vlastně k zqjmu všech těch ZfÍlt1stně1?ých strt111, což bych jakof?y podtd1I, že vlastně od jec/11á11í, které j s1JJe 
vedli už dávno předtím i v mé jiné roli, tak ten zc!Jem nebyl a vlastně ten f!Ýznanmý rozflíl, do dnešní doby 
vidím, že zc!Jem vfech Zfilas/11ě1f)ÍCh exút11je a dokonce vnímám ve!tJJi pozjlirmě, pane pť'edsedo, že jakoby Váš 
,;;.c!Jem osob11í dostat se tmchH hlo11hš vlastně jako do té p1vblematiky tak, to je mi'itě věc, která jakol!_J 
pom1ize. 

V zásadě Nkám, spolek obcí je S11!?Jekt, kte,ý vznik l n!kcfy v lo1íské111 ,vce jako sk1fteéné Zftj)sa,j spolek, 
kte,ý si vzal za ambici dělat ;ako~y cokoliv, aby se 1ízkokolf!Jka obnovila. Není to vlastně jakoby 
vef'ej11oprávt1f instituce, aleje to takof!Ý f?ybatel vlastně těch věcí doplr:rbr. Obce, tak jak všichni víme, jak nž 
zaZJiělo v mnoha mediál11iťh ,ystupech, nediJpomgi prostll:dky tak, aby teď si š!J koupit nebo 1!)lk011Jit 
své mqjetkové podsta(y a aby zainves/ova!y nfco do toho obnovení provoZft, a p,vto ;e potťeba ten koncept 
t1 vlastnl i zdro/e financování hledat jinde. Knye lry/y oslove,!Y, zda si nechtijí vlastně tu 1ízkokolf!J"ku koupit 
t1 zcela logicky odpovědl/y, že ne. PnJStě tím henqfidentem j sou obce a OlfJ Iry 111é/y f?ýl (y, kdo vlastfll, pokavaď 
chlfji konzumovat 11žjtek, tak 01 mě/.y fdt také h~ kteří k 11p1(jÍ, ale krqje řek/y ,;;.a pi'edpoklar/11, že ty obce 
se k tom1f lf111hle tím SVJěrem poslaví, tak jsou pťipraveni ob.Jednal a dlo11hodobě of?;ednával nfjaký režj111 
dopraf!Y. Zase, nalfjme sť tac!J čis!ého vína, 11rčitě to 11e11í o tom, že ry se provoz mé/ obnovit do těch 
histotických ob_;ám'J, k letý tam 1:)1!, ale skutečné do nfjakého l!11istického režimu, ktc,ý bude dávat svrysl těm 
kra_;i'ím a bude obhqjitcl,!)í v JťJ"ich rozpočtech. N a to vlastně reagt!Je stát pmsh'ed11ictvím Státního jo11d11 
dopravní injh1strukt111y, kletý fiká: já jsem pňpraven také pomoci vlastně jakoby téhle té věci a zhostit 
se té role pfispěvate/e na provoz a údr{bit potencionálně do b11do11c11a třeba i investice, vlastně ryk(!Jicf se 
té i1ifras/171k t11ry. Za těchto předpoklad,, jsme sehnali pa,tmra, společnost Swietelslg Rail, která říká a110, 
je-li te11 zc!Jem obcí váť;f!Ý, za pfedpoklad11, že budou oijed11áv~y krqjlí a dík-), tomu bude 11dr:?ftelné 
a !]Stematické .financo11tÍ11Í p,v reálno1.t 1Ídržh11 té trati: tak jrme pi'ipraveni vlastně jako naší technikou, 
našimi lidmi, naším k 1101v-ho1v pi7spět k /011111, a~ychom vlastně z lěch prostl-edkl1, které h11do11, f!Jléžjlť 



15 KSC13 26 INS 14499 /2022 

111axú1111111 a tu želeZf1ici p,vsté postupné dali doh,vmacfy a dlo11hodobé se o 11ť starali. V momentě, krfy lmt' 
bude -!Jízdná, moho11 na 11i 11astoupit dopravd, cit' už v rcž!,1111 závazku těch krqjt1 anebo i částečně 
11a 11fjakém komen11ht1 p1v110Z!'· Ti dopravd piiue:;_011 lidi. ktefi v regio1111 se ubyll!JI, nqjí, utratí peníze, 
cožpřispije jed11oz11aé11é k toJ11u, že ta!Jl lidé b11do11 podnikal a, do,tfl!Jme, budo11 tam i ~t a tím se kolelko 
vlastně jakolry uzavírá. Tohle to je jakol?Y předpoklad, se kterym jsn1e vlastně všedn!J Zfíť<astněné partnery 
obešli a 11 zásadě všichni, kterr vidíte dneska 11a těch logách, 1111ímqji lu situaá podobně a jrou pl'ipraveni 
se z!10slil kažcfý té .wé role. V nímcgi zá,vve,í i t11 dťilež!tosl 11a každév1 tom svém místě a jen01J1 plip11st'me, 
že jakýkoliv vlastně hod z tohoto schémat11, kte,ý by vlastně jakolry 1!)lpadl, se bude velmi těžko nahrazovat. 
Někte,j je 11mahraditel,!Ý, některy jakoby h1i1~, 11ěkte,j méně. Toliko leda k p,~dslave11í 11,ihcc Jakob_), toho 
ko11cept11. 

Boh1tžel máme n(jaké omeZ!!J'íd podmb1~, to tak v životě hývá, bod ťfslojedna, že b,!doucí vlastník má hýt 
11efl!Jnoprá1111í s11f?jekt. Neiikáme, že musí, ale v tom konceptu, to dává jakof?y m!)větfí StJ!y.rl, a to z několika 
d,ivod,i. Ten veře_Ji?Jí s11l!Jekt, kťOJJJě toho, že je lim největším benejidenlem jakoby celé lé akce, lak má 
pmktic~ asi j ako m!Jvětší lflOŽ!!Ý příst11p k 17ÍZ!!ÝJJI zdro;í'tm fi11a11cová11í a pňpNst'me, že do budottcna hude 
poířeba hledat i další zdrqje než !J, kteréjsou tam H11ede11é, niZfié dotační p1vgra11Q' p1v ob110Pt1 apod. lak, 
jak se to dělá na Jtl!)Ích želeZf1icích, d9im tomu jako na Osohlažce, kde podobně prvbčhlo lakové jakoi?J, 
vícezdrojové fi11a11co11á11í při obnově té tťali. Zárovc,í len vef-e_;i1oprávní .r11Jvckt, plipust'tne, f!)'Volává jakory 
větší pocit dťívěry ve 11šech1!J ostatní pa1t11e1y. Al' 11žje to Stát11í fond dopravní i11frastmkt11a1, kle,j velmi 
hlasité iiká: 11a to, co žádáte, m11í právní nárok a lmde záležet velmi, a právé 11a vás, jakým zp,isobem 
ryvoláte dtivěťll 1-1 vlastně &hoťlt, kte,j jakof?y tyto prostředky schvahge a zda vlastně tomu konceptu 11věň 
nebo nikoliv a u zásadě fíká, ano, ten ver(!J·11opráv11í .mlvckl b11dí t1rčitě ryšší dtivěm nežjakjkoliv Jákoby Jtl!Ý 
souk1vv!Ý s11Jvekt. Přip11st'me, že ten so11k1vntý Sllf:Jckt do určilé míry !)'lo imtit11ce II poslední době zklamal, 
Jakže hledá se stahil11{;ší i'ešení. Ten vei7:j11oprávní s11ijekt, o kte1im mh111íme, tak má nulof!Ý rozpolet. To už 
jsme si popsali. Jak 11žjsem Z!lliiíoval v tom přeclcház.:Jícím 1!,Ýstupu, (y personální a technické moŽ}1oslijso11 
li1J1itova11é. S k11teč11é tam Z?istali ti skalní nadšenci JC potfeba si 11ct, že !J' věci 11ijako11 dob11 /mají, máme lam 
skutečně pár lidí, ktei'í byt' pmct!Ji o víkendech, byť pmctg"í jakory o .rvátdch, tak má to 111fjaké, lekněme, 
_/jzjcké limi(y, kcfy v té prád 1mižo11 hýt. Zároveií pof?Jb19eme se v so11d11í1J1 proces11, což Z!1a111má, že mmáme 
1!)1j"cd11ávací možnosti odleva doprava a Jl/NSÍVte ctít Z!}mé11a ná1vk,y věiítellí. Jsme taqy, obzvlášť dmska 
p,v to, alrydJom pro vélitele jc,kol?Y pi'inesli, co možná m!Jlepší podmínky , ktmí bude moŽ}1é dosá!J1101,1t 
a na koná je to vlastně ten čas, kte,j 11ásjakoby svírá típl11ě nqvíce a te11, se kte,jm se nmsíme popasovat. 
A le ;c dirležjté vlasl11é !Y omeZ!!Jicí podmínky vlastně brát v ,ívahu. Kcfyž mh111h11e o tom éam, tak ;e to 
vlastně hlavně ten soz!d11í proces, který nás vede v n{jaké linii časové, ve které se VltlJÍme pol?Jhovat, vry jsme 
11last11ě 31. 1. odcházeli z této blfdOt!)' s tím, že vlastně jsme dostali tt, d,ivěnt a povolení reorga11izace, jak víte, 
velmi zál?J jsme obměnili ma11ageme11t lak, abychom ZflČali pracovat vlastně jako 11a té ote11/e11osti a na té 
d1ivěfe a pmktic~ JJJohli rozblhnottt kolefko jcd11ání se všemi těmi ZfÍlast11ČJ!Ý1JJi suf:jek(y. Netlcha 
asi popisovat, to jsme vlastně 11váděli v tom našem podání, vlastně kolik a jakých ;ed11á11i bylo, sám jste 
asi seZ!1al, že jich bylo mnoho, že sk11!e61é kažc!J• z těch part11eni dostal sv/íj podíl ťas,r. BJ1lo potleba 
i na jg"ich straně ;ednotlivé si z!skávat chivh1,1 každého jednotlivého toho partnera, rysvétlit 17111 v,ibec zp1isoh 
a pn·ncip, kam se posouváme a v zásadě potom bylo i dlHežjté (y ;ednotlivé partnery jako i11fó1111ab1ě pwvázat, 
jo, pmtože 11a sebe 11c1vaZf!Jl a ;e potřeba, alry vlastně o sobě vzijemné věděli. To d,iležjté, co se stalo, lak to 
/rylo, že vlast11é, že 110 konci hlezna oha dva krqje, jak Jihoteský, tak krqj Vysočina 1!)!j)sa!J takory jakolry 
minitend1~ poptávkové řízení, jenom at' jsem přesf!Ý, a 1!)lbrafy .ri dopravce, což vlastně povaŽ}!)i jakoby velký 
krvk od obo11 těchto krqjt"t, kterym, řekl l:Jch, jasné cleklmvva!J to, že ano, věříme lomu, že se 11last11éjakol:J 
tato věc ,miže povést a jsme p1íprave11i se zjJostit té naší rvle. V tuhle chvíli ten jr!)ich zá1J1ér stále ;cšté visí 
110 ,íředních deskách, ta lhťita 11p/yne někrfy mez! 9. a 15., podle toho,jak to ;ed11otlivé krqje, čeronem teda, 
jak to ;cdnotlivé k rqje 1!)'Věsi!J a polé b11do11 faktic~ jakol:J piípraveni podepsal srnlom!)' s tím 1!)lhťt11!Ým 
dopravcem. Řek11é111e si to d/ílcťté, oba dva k rq;e jso11 připrave,Q' vlastnéjakoby podepsat ten, 111 ol?Jcd11ávk11 
Zfl předpokladu, že ta trať bude mít vlastně to bezpečnostní osvědčení, o ktmfm jsme se tacfy dneska 
lfŽ z;miíova!t~ což.Je jakoby separátní p1vces, který béž!ješté vlast11ějakol:J vedle této hlavní linie. 



16 KSCB 26 INS 14499 /2022 

Já ltych ltlOŽftá v tuhle chvíli poproJil kolegu pana Perknovského, jestli n11iŽ!1, pm!ože jako~y sk1✓td11ě 
p,v lo další f!YSVétleuí je velmi d!rlež!té jakol?J1 rhápat, kde vlastně js111e v lom p1vces11 z!skává11i lé liceuce, 
ťO se odehrálo, 1tlOŽfltÍ ještě dvé vě(,y na úvod, tuším, že to !rylo také 30. nebo 3 1. ledna, pan správce mě kc!yž 
tak opraví, krfy se vlastně jakoby podala žádost na DráŽfJÍ IÍlad o získání vlasl11éjako1!)1 té li,wcl' 11a dráhN. 
/Jo'" doblf se vlasl11éjakoby píipravovt1la mfjaká lekněme dok1m1e11lační čásl a poté vlm!11éjsme se zhostili 
toho provOZJf spole{11osti, takjrme za&,li plipravoval i !J další věd, které si pf-eclstavte vlastně v takotjch tled; 
liniích - jedna je vlastně ta dok11mentacc saJJJotná, která musí VZf1i/..wout, vlastně i Vám uváděl Drážní r-rfad, 
že se vlasl11é na 11ás dívá jako na úpl11é novou entit", takže 11las111é prakticÁ91 od bílého papím, musí 
vz11iknoul kompletní dokumentace. Za dmhé musí být v n{jakém stavu, .faktickém ta dráha tak, aby se da/y 
Zfllěřit parametty, o tom bude mluvit pan Mgr. Perknovsk:Jí. A za třetí vlast11ě celé to do sebe vmsí jakoby 
zapad11olfl .fakticky tak, aby sk1rte/né to, co je 11a papíle 1!)110 zko111rolovatel11é jako1!)1 v realitě a lekněme Ji, 
že to, o co nám jde určitě všem, je spmiit p1vvoz bezpe6!Ý, že určitě to není o tom, abychom ho Jpustili 
za každou ce11u. Nikdo z 11ás nestq;i o žádné dob,vdmžství toho, alry došlo k 11{/akémff jako neštěstí. Takže 
byť za ce11u řek11ě111e Jakob_;, 11(.jakého pmdlouže11í je vžc!ycky lepši vlastt1é jc1koby uskutečnit !]hle !J viti, 
poctivě dopracovat a být vlastně sij ako na Jpíšjistfjší Jiraně než hrát na nfjakou náhodu. Já možná teď 
pop,vsím pana Mg,: Perknovského, jestli b_J, mé doplnil kťtítko11 i11Jormad o tom, co 11/ast11ě jako j~jicb 
společnost,jak piíspéla vťíbecjakoby k tomu. 

Mgr. Perknovský, společnost Swietelsky (přepisováno ze Jlovenštit!)'): 

Dékl!J"i velJ1Jipék11é. Dob,j den p~i'. Vážet!Ý pane pfedsedo, vážené dá!l!J, 11áže11í pánové. ·a začátek také 
musím trošku iici, že te11 zqjem a ta ochottt bojovat za to, a~y byla ta úzkokolejka zachráněná, 
je obdivuhodná a já jse,11 za lo vděfnj všem, kteří opravu do toho vstoHpili, tak, jak jste 1!)11 p1ípomenut,ý i V)' 
a len Váš zájem. MlfJítn povědět, lo schéma, k leréjm1e viděli, já věřím, že všem dává SV()'SI. Dostal jsem 
tu otázku na chodbě, zda nelihji, do čeho jsem se pustil,já jako osoba a jako firma, a JJJlfsÍtn fici, že v1tbec ne 
a věřím /011111, dokonce 1tníté vír než J/tl začátkH, protože jsme víc v té problematice a víc do toho vidíme,jak to 
mlíže být 1íspěš11é, i ktjyž těch tískalí tam opmvdu t!)l.f'llitlo ještě vit; 11ezjs111e JlJOŽ}lá očekávali. V rámci 
lé komunikace, opravdu velmi mnoho komunikace se událo, musím říci, žejr,,,e to komunikovali od ú1vv11ě 
pana ministra doprat!)!, já osobně jsem s ním na toto téma jednal vícek,-ál, a ten to také podpomva/, 
samozftj,11ě za spl11ě11í n{jal~;íd; podmínek. Já osobné ;sem dostal podmínku, abyd;om neohmzjli krqjc, 
al?ychom neoh,vzjli obce. V tomto d11chlf jsme k tomu přistupovali . ./.lle musí"' lict~ že to schémaje opravdlf 
piípravované tak, aq;, se v lom nikomu neublížilo. aby vě,ílelé b_Jili Nspokojení, aby kažc9í ten s11lvekt se tam 
opravdu cítil ko1JJjortně a al!] to zf!stalo ještě, i kqyž tu někdo z nás už nebude. Proto i těch třicet let 
je t!)lmyšlet!Ých, aby to opravd11 bylo udrtitelné. To slovo je teď hodně populární - ta ud1žjtel11osl. Ale mN.1im 

i'íci, že opravdu pťislNP každého jednoho subjektu byl p,v ml velmi potěšl!Jicí a ZfJ mé l?JI dokonce i opravdlf 
rych[ým te111pem, i kcfyž éasje netÍpms,!Ý, musí/// fici, a 11ž nebudu více zasahovat do té stmktmy, ale povím 
lo, co nás l!Jní tak hvchu pálí. 

Pane pfedscdo, l!Y ;ste sám kov11miko11al i s Drážním IÍřadem i se SFDI. Za JJJě to palčivější ;e jcd110Z!1aéně 
DráŽflÍ úfad. Mi!J pokyn směrem k našim lidem, kteff se 11a té trati už také pol?Jlbl!Jt 11ijakj {as, 1!)•1 te11, 
al?), ta trať l?J,la bezpečná. Doslova ,mJj i'cdite/ dostal ode mne po~111, že kr!Jž mi poví, že na hr trať si sedne 
do vlaku s vlastní ,vdinou a vlastními ma[ými dětmi, tak lo je pro mě také 11fja~m Zflakem, že opravdu 
ta trať je bezpečná. Komunikace s DníŽ!1Ím úřadem ~yla II tom d11ch11, že opra11d11 chceme, aby Drážní rířad 
1!)11 přesvěd1.'Íl1!Jí o tom, že pok"d t!Jdd lo bezpečuo.rtní oprávnění, tak opravdu si bude za tím stál a hude také 
sám pňsvédée,ry o tom, že to lak ; e. Já bych nehazardoval ani s naším jmé11em společnosti, ani se zdravím 
nikoho jiného, takže opravdu tato podmínka tam jednoznačně ZfJz11ěla. My jsme v podstatě v poloze nf.jakého 
podporovatele a 1-ádce, protože žadalelem je lam SÚD, takže "!Y po;1áhcíme 11(.jak:Jími, v podstatě těmi 
Z!lalostvn: zkufe11ostmi, pos9t1!J'eme lam naše odbomíky. Pi'idá111 m0Žf1á i akt11ál11í věc, kte!VN už také 
zaznamenal Ing. Jánošík - ti?)' jsme 11a11rhli, že do SÚD b_Jichom vložili našeho nověka jako ;ednalelc, 
kte,j má opravd11 bohaté zkušenosti. Je to člověk, kte,ý k nám pfifel min11jý ,vk ze Sprál!J želeZ!iic a byl 
plednostou sprá1!J trati na oblastním leditelství České Bud!Jovice. Plus v rámci p1ípravova1ýh piedpisti jsolf 
zde zako111ponováva11í lidé, odborníci z naší společnosti~ aby opravdN ten provoz drcil?J ~yl co n~jvíce také 
v podsla/é po odbonfÝm dohledem. V podstatě momentál11ě 11ej11čtší prob/im DráŽ}1ího IÍladu ani není tak 



17 KSCB 26 INS 14499/2022 

ten technic~ stav tratě,jako ta ad111i11islraliva, jak ~lo 11apsa11tf - ta ~ ,vkrade, takže 11~jrl1iležit{jfij e l!JIIÍ 

dát v co nl!Jkmtfí111 čase doh1vJJ1tH{y 0' požadavk)1 Drážního 1í1Ý1d11 na fit administrativlf, plípnwa těch 
pledpis,i a pi°l:dpis11 11 takovém d11ch11, al!), qy!J potom i ž!té, kc!J1ž se ten provoz sp11slí. Takže tm11í11ově, 
'f01jste Z!llÍnil, že víle, kcjy to ne1!Jjde. Tak ~tra to !let!)ljde, lo si 11e1mtsíme nalhávat, mlité ne a ani rych lo 
nechtěl, pokud to neblfde v poi~dkH. Takže l?ť)I jsme s DráŽf1ÍJJ1 1íladem v kovumikaci a Nděláme maxim11m 
pro to, a~cho111 všech1ryjefich oba'!Y anebo požadav-9 a 11edostc1t9 odstranili v co 11ejkralŠÍ111 čase. A a~ - je 
tam uvede,!Ý ť1m;en, čeroenec - al~y la so11prava 1!)1/ela na (,y koltje, aby bylo vidět, že to má opravdu schopnost 
ž!t. Já musím f1ci, že bez ohledN na to, kcjyž se na to podíváte, bez ohledu na to, zda b11de schválet!Ý 
ten reorganizační plán, tak IJ?)I chceme na /11 trať l!)'jet. Opravr./11 aqy ten signál !ryl sih!Ý, že se to podaňlo 
ožjvit, a co se ryká DniŽ!tího 1í1"ad11, qyla tam kontrola, termín si l!)//IÍ Hžples11ě teď 11Cpa111altfji, 22., 24. 
dubna, llť)ISlím, :!;_e to pf7)bíhalo a "Ž tenkrát vlastně zazpélo, že je tam vidět 11ní9í pokrok na té trati, 
Žf se dává dohromacjy, takže zaměstnanci JHMD i s podporolf našich zaměstnanCii /11 trať dávqjf 
do pofádk11. Takže kcjyž konkrétně 1!)'/Jovím - dávafy se do pofádk11 pll!J"ezcfy, a~ qyjy bezpelné, dávajy se 
do pofádk11 1!)íf.ť)ibky, byl tam im"i'(ý ZP11al na trati, takže to se celé 1!)'tÍstilo, odstranění 11{/akjch náletotých 
kivvin a měív11í toho vztahu té kolt!Je, tzv. gépéká, geomebická poloha kol~je, v ;ákém stav11 ;e ta kol~} 
celkově, takže tato měťiní jsme 11délali vlastně m_y sami jako S1vietels~ a stále v tom .fig1t119ú11e jako 
podporovatel SÚD,jako ;edna z těch součástí toho plánu reorganizace. 

Ješté f!),d; doplnil, zaz!'ěl ;eden bod, že v té .ft11a11t"11í situaci SÚD, resp. pardon toho JHlvJD, S1vietels'9 tam 
11{jako11 ifonosl 1!Jkonával, ale nefakturoval nic a f akt11rovat momentálně neb11de. Opravdu to bereme jako 
n{jako" mof101t investici do b1tdoucnosti a zatížení SÚD anebo JHMD z naší strc11!Y /a,11 není. lvloŽ!1á 

;e zatěŽ!!JÚJ1e je11 akorát s n{jakými požada119 na podklacjy, ale 11e fi11a11č11ě. Myslím sz; že za S111ietelsky 
i za Ing. Kjseh,, ten vstup, i finanční snrysl, že je tam dost Z!tat"lry, v desítkách tisíc kor1111, k teré Zf' to období, 
které se tomH věmfjeme, tak toto do toho padlo a opravdu to bereme 11ezjšt11ějako investici do 11ě{eho, co dává 
svrysl. Takže za 111ě stav té tratě J"e 111011,mtálně takotý, že j e laJJI mož!'é 1!Y.J"el a lo, co ;e p ,vblematické, 
aby se mohlo '!lJCl,j"e ta admi11islrali11ní část. Je tam velk é množství př'edpis11, kte1i m11sí f!)íl plesné nastavené 
p,v to fimgovám: 11a tom se intenzj1mě .prac19e, vstJ1p1y1 do toho i naši zaměstnanci a co se tjká SFDJ, 
vryslím, že jste komunikovali s doktorem Chovancem, len je pří/0111,!Ý na všech schtizkách, které jsme 
absolvovali se SFDI, tam také ten přís111p SJ?DI velmi oce1í1yi, protože na každé sch!tzce ;e pan Zryněk 
Holalica,jako leditel S}TJI a taktéž. ti ředitelé odborlí a opravd1t se zqjmem a s ch11tí hledq;i ib'ímí, arychom 
se dostali k tomu možnév111 financová11í. Jsou ale dané jasné pmwm:try a podmínky Sr7Jl , alry v11bec mohfy 
být uvolmfné peníze, a stále pmct!JÚJ1e 11t1 to1JJ, a~cho1JJ dokázali splnit všecht?Y (Y podmí11ky . Musí se to 
pledkládal do ,jbon1 SFDI, ve kterémfig11nge i pan minislt~ mq;i;eště éervno,j termín, kte,j ~cho1JJ velmi 
rádi stihlz: kde b1fde předložena ta žádost, ale pok11d bychom lo nestíhali, tak ;e tam nfjaká c."asovcí alternativa 
a ne vzdálená. k-!y chceme také piípravit v lom našem knthu d1ivěry,jak já to nazývám, len podklad opravdu 
dostatet"11ě sih!)í, ary ten efbor mohl 1vzPod11oul pozjtiv11ě. 

Nechci víc soud zatěžovat. Já jsem opravdu Zf' tuto zfauše11osl velmi rád. .. . Je to něco, co mě osobně dává 
velký sJ?(YSI a kcfyž vidíte to schéma, kte1-é tam je, tak bez těch motonr, za kažcij jeden sui?Jekt; ~ to ani 
nedávalo Sfl!)'SI a jsem níd, že jsem se do Loho Mmočil, kqyž to takhle ň:knu. 

Navrhujícf věfitel: 

Děk19i, pa1111 Mg,: Perknovskémll za '!)!Jasnění těch technit"téjších věcí. Pqjďme se Leda teďka zaméJíi 
v rychlosti 11a ten rok 2024, ať 1111iž.eme přeskočit na len reo11,c111izal11í plán. Ta ,jchoz! situace, kteroN 
jako~y d11eska máme, 1ípadce, na k !t?tilll j e veške,j mcyetek, za ním akáonále, véi'itele, Z!.fmé11a věřitele, 
a Správa 1ízkokolť)irych drah jako dceifoá Jpolelnost, která ryla '!)'tvořena vlastně jako~y právě proto, alry 
mohla nabýt lé nové licence pro provozování dráf.ť)I. Teď už vlastně jakoby k tomu schémat11. Tak, aby Správa 
úzkokolCJifÝch drah vlastně mohla tu dráhu provozovat, tak musí mít k ní vlastně jako 11{/a19í tit11/. Vlastně 
mez! ]I-I.AfD a Správo11 1ízkokolef1jch drah je v tuhle chvíli 11zavřená jakási jako!!), pizkaz11í smlouva. 
"Rádi !rycho111 ;i nahradili pachtovní smlo1111011. Ale není to jakory 111tt11á a kritická podmínka vlo.rtnějakof!.)1 
p,v ten ,vk 202../-. Ben11e to jakolry Jpiše o tom, že bude-li vice las11 dob,~ tJt pachtovní smlo11vu p ,vpracovat, 
tak b11de 11hod11f;fí než ta příkaZ!,í, ale 1°l:fitelné j e to vlast11é 11a obo11 dvou frontách. Sprcíva IÍzjeokokJ'!iclJ 
drah ;e len sHl?Jekt, kte,j by potom měl ijdat o p,vstředky ze Státního fo11d11 dopravní it1frastmkt11ry, 



18 KSCB 26 INS 14499 /2022 

aby o !J p,vstfedky wohl žádat. Potfelnye vlastně 11fjaká aktiva, tz!'• nijaké lidi a n{faké strqfe na lo, 
aby vt'tbec ta Jpoleé11osl 111ohla fakticky lu sprtí1111 '!)'konávat. Tam máme jako mechanism11s toho, že část 
zamést11anc1i je vlas/111! zJI-J.A1D a 11ěkteri zaměs/11a11ce Z! Jpolečnosti S1JJietclsky pfesuneme technicky, a teď 

je11om líká111 ples1111e111e, 11eko1-1kefme led'ka pii:s11é 11a ten právní tit11/,Jak-Ým lo jakolry uděláme na Ilf SprávH 
IÍzkokol~j,!Jích drah lak, al?)' vlastně jako0r la spoleé11ost Jaktic~ , mohla fimgouat, tzn. tím dlem je. aby 
Správa úzkokol~;i!)ích drah mé/a licenci, měla ve svém svčle11í dráhu a měla prostfedky vlastně 11a to, kte,ý111i 
o tu dráhu 1m,žc pečoval. D1Uežjto11 součástí pro Vás, vělím, že vě!ši11a Zflále 111 dráhJf, kde se tam vlastně 
se pťOcház! ples velko11 železnici v mqjelk11 Sprá'!)' želeZ!1ic, tak je 1111/né vlastně n[jaké seso11/adě11í 
i se Sp1-ávo11 železnic, což.jejakory další smlo11va, která musí vzniknout. Tím rychom měli fakticky jako 
zarámovm!Ý. Vjstupem vlastně celé téhle té fáze jejimkéní iefrastmkt11ra, Jimkční trat; na kteroll 1111,že 111,ict 
vlak. Dmljm tím fe!ězcem, ten začíná vlastně 11 krqjt,, kteří,jak užjsem 11váděl, udělali ten kmk smlrem 
k objednávce a sc1111oziy1ně {ekcyi leda 11a lo, az. b11de g'ízdná trať a jsolf pťípraveni podepsat sm/011vlf 
s dopravceJ/1. J\1y jsme fakticky i z hlediska nějakého jako íizení 1iz.ik se nakonec mzhodli 9, dopraure /a,11 
mít dva. ]ed11oho na tu závazkovou dopra1111,j ec/11oho 11a nezávazkovo11 dopra1111 tak, aby se mohli pfipadné 
jako dopl11it, a al?}' 11á111 to nezkolabovalo jakoby pi'ipadně na jednom. Takže i tohle je věc, ktemN jsme 
lekněme 1!)'Zf ttžjli a jak už tacfy padlo .r ohé111a doprava~ jsou praktic~ pNprave11é !Y smlo111!)' 110 schválen! 
věiítelrk:fm ,jborem. Ttetím tím s11f!J'ektem, kte,yí tam lekněme jako~ pťfoáší nijakj život, je společnost good 
thing, která vlast111fje jako nájemcem těch nemovitostí, které už dnes se vlastně zase St(jně jako spole610.r1 
S wietelslry Rail, tak str/ně tak good thing 11ž na své riziko udělala nijaké plípra1!)' těch nemovitostí tak, 
aby se ryto moh!J ZfllÍt pronq;imat, jakmile b11de la smlo11va se spolei"110.11i podepsána. To je fakticky jakolry 
to základní sché1J1a, které p,ínáší peníze do společnosti. výsloveně v tom schéma/JI jso11 definová,!Y smlou1!Y, 
11a základě nichž (y prosli'edlf:y do spoletnosli prolfdi. 

Zmínil 0 rch ;'eště;'ed11u drřležjtou věc, a to j e, Žf 11/astné poslednějsme ml/i 110 IO!JI jednání lecfy diskusi spolek 
obd versus svazek ohd a zapsat!Ý jpolck versus ta veť'ej11opráv11í entita, nevím. Pravdépodolmě jste 
zaZ!1amenal, také věřitelé jste zaznamenali v médiích, že vlastně ohce vza!y tuto 11ahídk11 a tuto 1110Ž!1osl 
natolik vážně, že fakticky už ten svazek obd založj/y a z še.rtnácti obcí, které vlastnějsou na trati a pNpadají 
v úvahu, tak ary se 1Ít"t1.rt11ili -já prac19z .r či.rlem šestnáct, ale m0Žf1á že se ;eště někdo přidal, tfeba kdo pi1mo 
není na trati~ ale 1miž!' se mjlit v tomhle lom. V každém případě, ;'edc11áct jich do toho svazku vsto11pilo. 
(Soudce: Sed11111ácl aje to ve Vaší žádosti o prodloužení /Mry). Tak lo jsme se trefili pfř!sně doprosti'ed. 
V zásadě j ede11ácl obd už do toho svazku vsloNpilo, pi'iá:mž kcjyž se podíváme na řekněme zf)IÍsob 
odhlasování tohoto kroku, tak byl poměmě ;ednoz11aČ1j ve většině těch obcí, kde skutdně jako 1jjimky 
zastupite!ti z1J1:d!J mk11 proti nebo nehlasova!y, ale 0,/o to val11011 větši11011. I to svědčí podle mě o !0111, že jsme 
si sk11ter:11ě da/ť zále:;_et na tom, abychom s nimi ko1111111ikovali, al?yc/10111 ;'e navštívili, abychom se bavili s nimi 
o tomto sché111at11 velmi otevřeně, a0Jchom si popisovali ta rizika a dali .,i k tonm nfjalef jakoby Ji11a11é11í 
rámec a pevně vlř!v,, že ti zashtpitelé, kteií jsott zodpovědní, vlastně jakoby s,jt11 ,rpoluohť"amtJJJ, Iry nezvedli 
ruku pro něco, o čem 0J mě/z~ ryť pocbybnosli ncho nevěNli nebo tam viděli tako11á 1izjka, že ry to pro ně rylo 
jako absolutně nepi'!Jatelné. Na dmh011 slra1111 ZflSe lekněme si nahlas, hlasovali v tuhle chvíli o tom záměm 
a o té chlfti se dál tímto za~ývat, nikoliv vlastně jakoby o smlouvě samotné. Jenom kcfyž si uděláme leda 
ttt inventttm a tohlej e ted'ka asi 11elmi d,Jlež.iry bod. Takhle jsme si to schéma položili vlast11ě u lednu lo,íského 
roku, a kt!yž pi?jdeme tcd'ka vlastně vzjah od 11zjah11 a linku po lince, tak 1m,žeme vlastně postupné 
odškrtával to, kde (y vzjal?J praktickJ' jakohy máme navázané, kde jro11 více ménč potv,z.ené, ZflS1llb11111(íné, 
připravené se smlouvami, kde i ten svazek obc~;e založen. Kde v tuhle chvíli máme, 1)?k11ěme,jakoby oť011žo,j 
semafarještě, tak je o~jednávka ze stran těch k1qj,i, ale protože je závislá vlastně na té licenci, strj11if tak ;e 
to o čerpání prostiř:dk,i ze Státního fondu dopnwní i'?fi-ast111kt11ry. Chtěl lrych jenom, abste skttteč11ljakolry 
věděli, že postupt!J'eme velmi !JStematicky, velmi podle jako jasného SBZfltlllm, podle jasného úkol11íl"ku, ktctj 
odškrtáváme, že to není hra na náhodtt, ;estli se prostě jako něco stane. Vidíte, že to je jakoby věc složitá, 
kde se !Y věci jakory uzqje11111é provaZ!!/í, a kcfybyťhom ;i jakoby peélivě nei'idili 11ž od zaéátkff, lak by se ntÍlll 

11epodai"ilo ani jakol?J, v lakhle krátké lh,itě časové 11last11ějako na (y věci 11ava::;.,011al. V zásadě éaslo i"íkám, 
že teti ,vk 2024 a 111,bec schopnost navázat (y smluvní vz!al?J p,v rok 2024 ;'e takotjm lakmuso,j111 
papírkem, vrřbecjakolry pro to,jestli tm reoll!,a11izaČ11í plán ;'e žjvotaschop,!)í. 



19 KSCB 26 lNS 14499 /2022 

A pq;ďme teďka se plek!enottt do té diskttse, do Joho představmí vla.1Jt1ě jakolry té podsta[y reorganizace. 
V zásadě tím zákhdním předpokladem je, že Správa úzkoko/q'njch drah bttde mít vlastně jakjkoliv vzjah 
k té dráze, to ttžjsme si v/astnfjakol?Y popsali. Tím dalším kroke?JJ b_), měl ~ýl vstup investora, kte,j 1!Jko11pí 
lekněme n(/ako11 mqj'etkovou podstatu. To, co ry investor neměl kupovat, neho resp. co Iry mé/ kupoval, tak 
je vše, kromě těch dvou spoťl}, které jso11 vedené vlastně jako se státem a s Krcyem 1!JISOéi11011. Má to vlastně 
jakoi?J1 dťdežjij ditvod, vlastně ten investor_J'e praktic/;g tak01jm pleVOZflÍkem jako do nového světa a není asi 
správné, ab_), se jako zafdval jako~y touhle tou věcí. Na dr11ho11 stmnu, pro ry pohledáv/;g ;e tam potom jako 

_Jediné řešení JÍi jinou cestou. Chápq'n1e to tak, že i ti investoť'i, kteti vlastnf/ako phcházgi za tím investorem, 
nebo stqií za tím investorem, tak jsolf jako lidé spíše s rozvqiotjmi tímys!J, než to, že ry chtěli 11ěkde pracoval 
s n{/akott historickou pohledávkou a vést nfjaké jakol?Y dlouhodobé so114Y. Ani to neumí. Ten investor ry měl 
následně převést nemovifý, ale i tnoviry mq;etek na te11 svazek obti A tohle j e zase dťilež!(ý JJJoment, 
kcfy říkáme - měl 1?)1 to ~ýt jak nemoviry, tak moviry mqjetek, tak alry se vlastně celé to aktivum udr;f._elo 
pohromadě, al?), do budoucna tam nenastala sitt1ace, které jakolry zase Z,!láme, že 1ede11 drž! tohle a j eden tohle 
a nedokážou se vlastně jako domluvit, ale ary skutečné ten svazek ohcí ovládal Sl!Jím zp,isohemjako~y všechno 
a prakticky jenom Hdil a mzjéloval tu práci nad tím. Al?), tam vlas/nějako nedocházelo k 11fjaké1m1 tí'ťní, 
feknéme to tak. Společnost S1vietelsky1 Rail má zqjem o to dlouhodobé spravovat víceméně tu trat'. Bavíme se 
vlastně o tňceti letech, p,íi'emž pitvod SÚD nebo alternativa nfjakého jakory dltmhodohého obchodního 
kontaktu J'e vhstně tím správ,!Ým řešením. Jak l!J měl potom vlastně ryl zq;'iště11 provoZ; to J'e spíš ta pravá 
strana toho schématu, kqy svazek obcí pronajme st,-oje dopravci, dopravc11111, kteff b11do!f mil plh11olf 
oijednávku s krqji, fekněme si, že svazek obcí .Jakob_), nikc!J asi nebude mít licenci a nebude chtít dělat 
licencovanou činnost. Není k tom11 l!)'haven. Není k tomu 11rče11. Proto si musí zase správ,!ÝJJJ zp,isobem nq/ft 
pmt11ery, a to jsou vlastně spoldní pa1tm1í spolu s krqji a v ZfÍsadě ten investor spole{nost good lhing má 
zqjem dál rozv[jet v/astnéjakory tu lokalitu, 1"1:k11ě111e z hlediska té další t11ristické i1t/h1struktmy. 

T Z!'· cílotjm stavem té 1'ťo,-ga11izace, lekněme, je situace, kqy Správa IÍzkokolqi!Ých drah provoz,!fe dráhu, 
za ní st(!Ji spoké11ost jakory Swietelsk:y Rail 11eho v ní, to už nechme 11a budoucnosti - p!J1101f prostřed/;g 
ze Státního fondu dopravní i11frastmktmy, o 11e111011itosti je vlastně postaráno ze strat!)' vlastně jakol?)1 toho 
pť1vod11ího investora a vlastně probíhqi ti'i takové hlavní peněžní toky na straně svazku obcí, kcfy j edním 
z těch toklí jsou prostt'edky, které bude svazek obci inkasovat zpronájmu strqj,i od dopravCJi a d1,1~ý /e11 tok 
bude, kcfy vlastnéjakory bude ten Svazek ohd inkasovat z té i11frastmkt11ry, vl,bec jakolry z toho mq;etk11 -
nájemné, pachtovné,jakkoliv to nazveme. Podle toho modelu, který máme vlastně takhle sestave1!Ý, vlas/ně ryto 
pť'ijnry ry mě!J tvo1Ít vlastně dostatebifr of?jem na to, af?y Svazek obcí mohl splácet brpní ce1111, lomu investomvi 
a v zásadě tím se kť/.lh 11zavi'el. 

l\1.ožná jed1111 takovo11 podstatnou i11Jom1aci: v téch médiích jsme zaznamenali - ,,tcyám!Ý inveslor''. 
Já si 1;ryslím, že tqenn!Ý investor v tomhle tom případě není v1°rbec jako namístě, p,vtože od začátku 
dek/angeme, že to je vlastně spoleb10st good thing. Na posledním 1ed11á11í tecfy 01 jqi zást11pce. Ta J-poleénosl 
má nfjaké mq'itele, má dohledatelné v refstřík11 konkrétní osob_), a já jsem vlastně i v těch médiích komentoval, 
že na fyhle ty osory se pfidafy jako další osory v rámci železničního sektom i mimo 11ij, ktei'í jsolf schopni 
a piípmveni sdmžjt p,vsh"l:dfe:y. Pmtože těch investon°r se našlo jakory, 1"1:k11ěme, více, mozpá prostě jakol!J 
v mmších áístkách, tak ;e tam úvaha o tom, že ry vlastně vzmkmd mafý fo11d kvalijikova,!Ých i11ves/oni 
11ebo řekněme jako0r poqfond, který ry (yto investo,y zastfešil tak, a~y 1!)'St11povali prostějako.1ed11ot11ě a rylo 
to Zf1Se jakory iídite/11é, takže v zásadě "!J' dneska máme jamou deklaraci společ11osti good lhing o lom, 
že ryto prostředky má pl-ed;ednané, má _Je jakory pí71dzcy'išté11é. Takže _Jenom jakory v poro1má11í s tím, že jrme 
taqy 11ž s!Jšeli o nfjakých jako investorech, !)1 0ich chápal za tqje1t11!)Í, ale jenom jako společnost good thing 
rych hra/ jakory za velmi se1ióZf1ího pa,tnera a věřím, že ry si velmi nikdo nedovolil p,vstě zase Zflhnívat si 
se jménem a wibec s tím, že jsme jakol?J, v so11d11ím p1vces11, aniž 0, vlas/ně ryla p1íprave11á 1'ťál11á va1ia11ta 
takovéhle realizace. 

Já si dovolím moŽ!1á poslední věc 11/as/11ě jakory v rámci té 1w1g,a11izace. A tím moŽ!,á pi'edá111 mí{ek polom 
dál, k diskusi vlast11ějako 11a lím Z!w/eck)Ím posudkem. Ta lransakce se stane právě a jenom tehcfy, pokavaď 
vlastnějakol:ry hude dávat vhstně ekonomickj Sll!J'S/,jo. Jakory /a transakce llllidíte, ::;_e do určité míry JC jako 
samosvomá a samoZ!~tJJé ve vzjah11 k vé,í1el/í111 n111žeme itšit lo, ;estli rychom nedokáZf11i lo aktivlf/11 



20 KSCB 26 INS 14499 /2022 

zpe11ěžjl za sto padesát, dvě stě, tři stc1 111ilio111i. Sa1110::;fqině ťím více, tím lépe. Neblfd11 zastírat, že pořád 
jsem ještě akcio11áfem. te kcjy~y se leorelicky prodalo za tli sta, tak i prv mé 1?)1 to lí"Cba něco z,1tm1en"lo. 
A leje třeba se vrátit;akolry do ,valily c, líci si - cmo, kde vlastně;akoby la 1ívr"ť;ako končí. Aleje to zase 
velmi jed11od11d1á male111atická ,íloha. Sk11leč11ě len provoz}: schopen 1!)'genemval né_;aké prostředky takové, 
aby (y obce dokáza!J splácet. Pakli~e ~y to .rplchwí by ~ylo natolik 11e1wlisticki nebo by (y obce dti!J se v /0111 
liZfkově, nevidě/y by tam vlastnějáko dostale!J101r rezen)I(, tak do toho jakoby jed11od11še prostě;ako nep1?Jdou. 
Je potleba si říct a vlastně nezastíral nic. V konečmfm dťrsledku lo zaplatí vlastně ly obce, a i takhle s nimi 
vlastně o lom ko1m111ik1!ieme. Takhle velmi otev/ené jsme měli /11 diskusi. Oni si velmi uvědo,mgz, že to 
zaplatí i s 11i[;akjm /Írokem, ž.11 to zaplatí s komed11í111 úrokem, ktc,j prostě ti investoři zase přip11sť111e, 
že dq;i do toho peníze právě a jenom tehc!y, kcjyž vlasl11ě rybalanet!Ji 11f;akj sv11j ,jnos a tizjko. Je to skNtečně 
o tom nq;il tu balanci, kcfy lo jako 11eb11de plestfe/e11é na žádné stra11é. Kažcfý se tam b,!de dtit přimělmě 
bezpe/ně, dostane vlastně přiměi'enou hod1101!1 . ./1 kcfyž se bavíme o těch obckh, tak ano, pňpo1tští, že i kc!yž 
lo zaplatí s lfrokem, lak kcjyž si koupíte l?JI na l-!Jpoték11, pof,id ta hodnota v lom prostě ;akol?.J je. Bydlíte 
tam, má to pro vás prostě jako pi'íno.,~ i kc!yžje lo jako jútina, jistina plus 1í1vk, ale není to vlastně ;akol?.J 
neko11eb1ě vzdálené. To Nslo má vlastně jako 11{jaké své li111ily. 

J\.1.oŽf1á poslední věc je110J11 ať jsme, vlastně říkaljseJJJ, že jmn Jakoby Jpíš zaméře,!ý jako na fisla, tak 
si pojďme 11ct vlastně i m[jakj pohled ten físeh!Ý. Zase viditc slide, kte,j viděli všichni starostové, kte,ý viděla 
už velká fást zasttrpitelti, nad kterymjsme dlouze jako disku lova/i a 1!JSVětlovali jsme si ho. Takže více méně 
jenom rám1!ie n(jafr?:ý jako~ odhad tím, že z,1ám ltr ekonomiklf víťc 111é11é Jpolelnosti histotidry. Tak i lllOŽflá 
díky téhle té z,1alosti si dokáŽfr porovnal, jestli j.ro11 ta t1.r!a prostě realistická, ť/Jalisticky donesitclná nebo ne. 
Věfie, že p,Jvě s totrhle toi, z11t1lostíjscm te11 jina11ť"11i model komh11ova/. Vz!'ikl velmi odspodu, lekněme, 
sk11te!J1ě od jednotlil!)ích ;akolry dílťich 11áklad1r, od toho, co se bHde 11111set hradit, jak ly věci vlastně jakoby 
tam flmg1gí, až vlastně došel jsem 11a lakovo11hle ag1"Cgova110H 1í1vve1í, kterou si vlastně ,m,žeme p1"Czentovat 
tac!y. Takže tolik as-i za mě pr"'edstave11f v/ibcc toho principu. NJ111f do/im prostor 11{jakj111 otázkám z Vaší 
stral!J'· 

D le soudu je v insolvenčnítn řízení rozhodující, kolik dostanou věřitelé. Ptá se proto, 
zda uvažovaná částka za odkup je dle prezentace 65 až 85 mil. Kč, nebo zda je to ještě plus 
tam uvedených 45 mil. Kč? 

Navrhující věfitel: 

4 5 mil. Kč to je éc1pá11í prosti'cdk,i - lo pati'i k SJ7DJ. A lo je jakofD, fádově, prvst(cdky které jsotr, řekJ1éme, 
fdva/y 11arvzpočtované v tom S1át11ím Jo11d1t doprav11i it?frastmktmy plus vlast11ě;akol?J1 poplat~y za dopravní 
cesiu, kte,i vlast11ě.1akolry pli !OJI/ IIZ!1ik11011, si pi'ipusťme, má lo své podmínky, vžcjyc~y Z?-'skat tyhle 
!J pmsli"'-edky. Jo, to spíš tím je110111.1ako demonstn!J"e!lle lo, že . . .to co ;e "SFDI a to co ;e támhle, vlastně 
od krq;ii a potom 11/as111é od zákr1Z!IÍk1i, lo jsolf Ď' hla1111í ti'i zd,vje tj11os1i, které //las/ně ;akoby proudí 
do toho !Jrsté1Ju1 a !J' ge11m!Ji. 

Soudce: 

éili, p,v včiilele v rámci i11sol11e11é11ího 11::;:_eni 11las/11é jedi,!f čislo Zf!Jllllatj je tahle ta odk11p11í cena, 65 - 85 
milion/; komn. 

Navrhující věřitel: 

Ano, to si 11ryslím, že je t'tslo, se kte~ý111 ;ako!ry v tuto chvíli praC1!)e111e. SamOZ!1!JlllČ ;e dit!ežjté Nel - jsme 
pod tlakem času, takže vlastně ,'<ckali jsme 11a ::;!'aleckj posNdek. My samozř~jmě roZ!r111íme tomlf, 
že ;e pot(i:ba, jsme 11 s0Hd11fm p,vcesrt, zasadit lo ;ako do kontexllf toho soudního p,vceslf a 11a tojs1JJe jakoby 
reagovali. 

Právní zástupce dlužnice poukazuje na to, že jt:-li zde dnes nabídka na odkup ze strany 
investora v rozmezí 65 až 85 miliom'.'1 Kč, pak je to hluboko pod uspokojením věřitelů 
ve srovnání s konkursním řízením, kdy je třeba vzít v potaz rovněž zapodstatové pohledávk--y, 



21 KSCB 26 INS 14499/2022 

čili z jeho pohledu by spodní hranice vůbec neměla být ,· disb..-usi, ale spíše vyšší hranice limitu 

a výš. 

Navrhující věřitel doplifoje, že toto je prezentace, kterou činili i všem zúčastněným jiným 
subjektům, včetně starostů obcí a situace se vyvíjí s tím, že s investorem již projednávali 
i navýšení předloženého rámce, kdy investor již nyní zajišťuje rámec k investování 
nad uvedený rámec 65 - 85 milionů Kč. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele, který je pověřen předloženún reorganizačního plánu 
k představe1ú konceptu reorganizace uvádí, že v daném případě jde o velmi komplexní řešení. 
Nejde o objemem velkou reorganizaci, nicméně jde o případ, který má nejen právru, 
ale i ekonomické a dokonce historické aspekty. Co se týče osoby pověřené sestavením 
reorganizačního plánu, tak ta je v principu v pozici ryúře, který má doběhnout co nejdříve 
do cíle, včřím, že bílého rytíře, ale má přitom na sobě bmění. To brnění je samozřejmě 
legitimní, spočívá v tom, že prochází soudním procesem a je dané také složitosú celé situace. 
Z toho důvodu považoval za velmi podstatné představit koncept reorganizace předúm, než 
se projednají dvě klíčové otázky. Tato situace je totiž reálně sanačním způsobem řešitelná 
pouze tehdy, pokud neselže na dvou věcech, které se dnes budou řešit. První z těchto otázek 
je špatné oceněru likvidační hodnoty tak, jaký stanoví zákon. Dmhým ú skalím, na kterém 
mtlŽe skončit reorganizace, je čas. Co se týče té první otázh.--y, tedy znaleckého posudku, 
nepovažuje právní zástupce osoby pověřené sestavením. reorganizačního plánu za šťastné, 
dokonce ani za právně možné, hlasovat o znaleckém posudku, který by zahmoval i Dodatek 
č. 1 znalce. Je tomu tak proto, že zadání, a to potvrdil výslovně znalec, bylo jasně stanoveno . 
Znalecký posudek byl podán dne 2. 5., byl zveřejněn v insolvenčním rejstříku a následně 
p robíhající proces se konal sice za účasti soudu, sice za účasti státního zástupce, sice za účasti 
insolvenčního správce, ale bez účasti účastníku řízení, jak výslovně potvrdil znalec, tak také 
bez komunikace s dlužníkem. Takže z toho plyne potřeba nějak se k této věci postavit. 
V daném případě nejde jen o tu právně technickou stránku věci, protože to je to brnění, které 
má na sobě ten rytíř, který se snaží dobčhnout do toho cíle. J e samozřejmě svazující, a poln 1d 
půjdeme cestou právního purismu a souboje právních argumentů, tak se m ožná za několik let 
doberem e toho, kdo zavinil tu situaci, že se nepodařila reorganizace, ale rozhodně 
se ta reorganizace nedá uskutečnit a rozhodně se nedá dosáhnout zachování provozu 
úzkokolejné dráhy. Proto se zde jeví nějaká možná východiska z této situace, z nichž my 
vidíme jako možné dvě varianty, a to sice za prvé hlasovat dnes o znaleckém posudku tak, 
jak byl zadán, tak, jak byl zpracován, tak, jak tou procedurou prošel, tak, jak byl publikován 
2. S. v insolvenčním rejstříku, tak, jak ho, musím tedy zdůraznit, také osoba pověřená 
sestavením reorganizačního plánu komunikovala s dalšími osobami jak z veřejnoprávního, 
tak se soukromoprávního sektoru, které se na tom složitém řešení podílejí. Takže řešení 
by bylo prostě hlasovat o posudku tak, jak byl podán, neboť máme za to, že jestliže již 
je znalecký posudek zpracován a znalec zde potvrdil, že tak, jak byl zpracován, byl zpracován 
v souladu s tím zadánún, které dostal, tak by měl být projednádn až na schůzi věřitelů 

za účasti účastníků řízení, kteří nemohou být vynechán.i z tohoto procesu, kteří mají právo 
do toho zasáhnout, ale neměl by se modifikovat „po cestě" bez jejich účasti. Druhá možnost 
je, pokud by soud dospěl k závěru - a plně respektujeme roli soudu v tomto řízení, platí zde 
pravidlo, že soud má vždycky pravdu, a pokud nemá pravdu, tak platí pravidlo číslo jedna, 
Že má pravdu. Respektujeme to plně, respektujeme rozhodování soudu, jenom apelujeme 
na soud, aby zvážil všechny tyto aspekty, heré sk-utečnč mohou ve finále pohřbít 
tu reorganizaci jako jediné reálné řešení, protože tady neběhají žádní zájemci, kteří by nabízeli 
koupi závodu podniku dlužníka po trhu. Žádné jiné jméno, než které se objevuje rady u nás, 
jsme zatím neslyšeli. Už vůbec ne žádnou částku a žádné podmínky. Čili už jenom z toho 
časového hlediska to není reálné, takže ten první, to první řešení by mohlo spočívat v tom 
hlasovat o původně předloženém znaleckém posudku publikovaném dne 2. 5. Já si tedy 



22 KSCB 26 INS 14499/2022 

dovoluji učinit procesní nánh, abr bylo takto hlasováno a požádal bych soud, aby o tomto 
návrhu rozhodl. A v návaznosti na rozhodnuú o něm by pak pokračoval dál, popř. učinil jiný 
návrh. 

Soud (protokolováno dle zvukového záznamu) v návaznosú na to uvedl, že by se rád rovněž 
vyjádřil, ale nechce skákat právnímu zástupci navrhujícího věřitele do jeho řeči. Navrhuje, 
aby onen procesní návrh zatím nebyl rozhodován. Právní zástupce navrhujícího věřitele 
dává soudu prostor k vyjádření a doplňuje, že se pouze snaží najít cestu, která by nezmařila 
reorganizaci. Bude poté rád reagovat na názor soudu. Soud tedy uvádí, že v rámci ekonomie 
procesu nechal nejprve navrhujíóm věřitelem okomentovat jeho hezky grnficky zpracovanou 
prezentaci. A mlčel. Připomíná ale, že od znalce zaznělo, že „zadání pochopil jako obvykle, že 
ho zpracoval jako obvykle". Ostatně i práv1ú zásn1pce navrhujícího věřitele potvrdil, že tak 
nějak obvykle se to zadání soudu takto vykládá. Přestože je to dle názoru soudu odbornou 
i akademickou veřejností ale kritizováno. Soud neudělal nic jiného, než že po pečlivém 
seznámení se znaleckým posudkem zveřejněným v insolvenčním rejstříku dne 2. 5., zjistil, že 
jeho zadání není naplněno beze zbytku. To je to, kdy se znalec ohradil, že to pochopil „jako 
vždycky" a že „vždycl--y to stačí", tzn. spočítat nejhorší z možných variant v rámci výkladu 
§ 155 odst. 1 insolvenčního zákona tak, jak bylo zadáno. Likvidační hodnota, jak znalec 
několikrát zopakoval a nikdo to zde nezpochybnil, je pouze ta nejnižší mez v tom nejčernějším 
z černých scénářů (to jsou ta 3,5 % pro nezajištěné věřitele), která ale nedává žác:IJ1ou 
představu o tom, kolik by bylo lze získat z majetkové podstaty při stejném zadání, jenom 
jiném rozprodeji. Soud chtěl po znalci zamyslet se nad úm, kotil< by bylo možno získat 
z prodeje majetkové podstaty při prodeji jednou smlouvou. Je totiž velký rozdíl prodávat to po 
hlebíkách, vytrhávat pražce a rozorávat dráhy, anebo to prodat jednou smlouvou. A přitom 
jsme stále v intencích § 155 odst. 1 insolvenčního zákona. Pokud má schtize věřitelů pocit, že 
znalec pochopil doplnění zadání jinak, má možnost zadání upravit a znalec to jistě dopočítá. 

Soud chápe, že zde zazněly výtky k formulačním nepřesnostem, zejména pokud se znalec 
zmiňuje o „prodeji obchodního závodu". Pokud to není jen formulační nepřesnost, znalec to 
přepočítá tak, jak chtěl soud v rámci doplnění, tj . prodej majetkové podstaty jednou smlouvou. 

Reorganizace jsou u nás nedoceněné a většina z nich končí špatně. Úspěšné jsou jen jednotky 
případů. Na čem končí? Na tom, že není hráno alespoň s přesnou představou, co lze od té 
insolvence očekávat. 

Navrhující včřitel je Y těžké situaci a soud jeho těžkosti chápe. Píše na čistý list. 
Nezbankrotovaná JHMD by totiž zřejmě dál jezdila na staré „papíry", dráhy by zřejmě 
fungovaly také na staré ,,papíry", dál by tam zřejmě jezdily mašiny ve stavu, v jakém jsou dnes, 
a asi by to nikdo neřešil. Je to jako embéčko po dědovi: když ho máte na starých značkách, 
máte kliku. Ale zkuste ho dnes přihlásit podle nových pravidel. 

V lednu soud neidentifikoval v jednání navrhujícího věřitele nepoctivost. A tu neidentifikuje 
ani dnes. Zatím. Problém je ale čas. A možná některé situace, kten'.: navrhující věřitel 
nepředpokládal, byť mohl. A to je třeba stav tratí. 

Záměrem soudu nebylo měnit zadání pro znalce, ale vyplnit prostor ustanovení § 155 odst. 1 
insolvenčního zákona nejlepším a nejhoršún scénářem v konkursu, kdyby se to prodávalo 
jednou smlouvou, nebo „po šroubkách". Soud může odstraňovat nedostatk7 znaleckého 
posudku, může odstraňovat chyby, vady před úm, než jej nechá projednat Navíc posudek 
z podzimu 2023 a posudek zveřejněný 2. S. byl ohledně odhadu ocenění některých věcí 
diametrálně odlišný, diskontování také. Soud si nedovolil takovou věc předložit schůzi věřitelů 
- viz protokol na č. 1. B-324 za účasti krajské státní zástupkyně a insolvenč1úbo správce. Znalec 
si prostě vybral jednu z možných cest, ale soud se domnívá, že pro rozhodování věřitelů 
je potřeba, aby zazněly všechny možné cesty s tím, že v oněch mezích (anebo výš) je někde 
cesta, k-terou navrhuje Ing. Kysela. A nebylo by to ani poprvé, kdy by soud, resp. znalecký 



23 KSCB 26 INS 14499/2022 

posudek obsahoval víc hodnot. Možná poprvé by soud přistoupil k intervalové hodnotě, 
byť otázka intervalu je pouze věc intepretacc. Měli-li by mít včřitelé problém s intervalovou 
hodnoto u, lze interpretovat výsledky znaleckého posuc:11."U tak, že jedna z hodnot je čistě 

likvidační a druhá prodej jako celku. 

Věřitelé, zejména nezajištění, nechť si zváží, co chtějí, neboť zajištění věřitelé na tom budou 
vždy lépe než nezajištění. Soud by přek-vapilo, pokud by se stát reprezentO\·aný zde řadou 
veřejnoprávních institucí spokojil s tím nejhorším možným číslem a vyšší nabídk<.1 
by považoval za zbytečnou. Stát jako dobrý hospodář se k tomu musí vyjádřit. A k tomu 
je zde právč znalecký posudek. Jeho doplnění nebylo novým zadáním. Bylo rozšířením, 
resp. vyplněním zadání z usnesení na č. 1. B-297, které si znalec vyložil „tak jako obvykle" 
jedním z možných způsobů. Soud se ale domnívá, že těch způsobů je víc. Neexistuje jen 
nejhorší možný scénář, se kterým tu navíc nikdo nikdy nepočítal. ikdy tu nezaznělo: 

,,prodejte nám to na cyklostezku, prodejte nám to na stavební pozemky". 

Ani podmínka veřejnoprávnosti subjektů není obecnou podmínkou SfoDI. Pfatí ze strany 
SFDI pouze pro scénář navrhujícího věřitele. A není ani příliš silná. Ani veřejnoprávní spolek 
totiž nic negarantuje. Jedná se spíš i signál, symbol. 

Pro věřitele v tomto insolvenčním řízení je podstatné jen to, za kolik bude majetková podstata 
zpeněžena. Vše ostatní ze záměru prezentovaného navrhujícím věřitelem už není 
pro insolvenční řízení relevantní. Ani nevíme, kde má to insolvenč1ú řízení končit: budeme 
sledovat několik let pokus obcí udržet financování podle plánů navrhujícího věřitele a až to 
po třech, čtyřech letech obce třeba neudrží, tak to vrátí investorovi, ten to vrátí do majetkové 
podstaty, věřitelé vrátí peníze a stát bude tam, kde jsme dnes? Co bychom měli po prodeji dál 
sledovat v rámci insolvenčního řízení? Podle názoru soudu má insolvenční řízení skončit 

prodejem majetkové p odstaty a co nejvyšším uspokojenitn věřitelů . Připomíná v této 
souvislosti § S insolvenčníh.o zákona, který platí i v reorganizaci. 

Soud vítá deklarovanou snahu po transparentnosti. Pokud má někdy v něčem nejasnosti, ověří 
si věci sám a učiní o tom úřední záznam tak, aby „na stole" vždy ležely všechny relevantní 
informace pro všechny zúčastněné, předevšún pro včřitele. Víc uděfat nemůže. A je potom 
věcí věřitelů, aby řekli: ,,nám stačí 85 mil. Kč". Je to jejich právo. A pokud se veřejnoprávní 
instituce spokojí s méně, než by mohly dostat, nebo neučiní vše, je to také určitý signál. 
Všichni tu máme nejspíš zájem, aby úzkokolejka jezdila. Ale pod jakou „značkou" nebo 
,,hlavičkou", to už je druhá otázka. Jsme stále v insolvenčním řízení. 

Soud tak uzavírá, že se nejednalo o rozšíření zadání znalci, ale o pokus o zreálnění, resp. 
vyplnění zadání, které soud poskytl, a proto je přesvědčen, že znalecký posudek a jeho 
doplněk tvoří jeden celek, který stanovil dvě hodnoty: je to nejlepší a nejhorší varianta, kterou 
odhadl znalec. Pokud by se někomu zdáfa nepřesná, může znalec upřesnit, jestli by se změnifa 
hodnota, pokud by použil místo pojmu „obchodní závod" spojení „majetková podstata" . 

A nebudeme tady hledat onu „jednu bájnou korunu" navíc. T o by bylo to nejhorší 
formalistické pojeá. reor1:,taoizace, kdyby navrhující věřitel navrhl jednu korunu navíc oproti 
odhadu znalce. V tom bychom spatřovali úspěšnost reorganizace? Nechť tato reorganizace 
je po právní stránce pionýrská - ať mají na stole všichni, co mají mít. Ať zde nejsou čísla, 
která se někde někomu hodí. Byť navrhující věřitel říká, že z této reorganizace nikdo neodejde 
„s balíkem peněz", charitu tu taky nikdo nedělá, jak přiznal v jednom ze svých mediálních 
rozhovorů. Investoři budou prostě chtít své peníze zpěL To už je ale mimo insolvenční řízení, 
zejména ty představené to.b.--y peněz. Anebo má navrhující věřitel představu, že budeme pět let 
sledovat, jak to obce provozují? 



24 KSCB 26 INS 14499/2022 

N avrhující věřitel (dle z,~ukového záznamu): 

Krátce doplním. Já si mysliJIJ, že jakoflj v IHhle chvíli béž!Jlle jednoch1cho11 tÍ/ohu - vrabec v h,:rti a holub 
na stfeše. Já nesu vrabce v hnti, kte1) ale 1111'íže poi¼d ještě.Jakoby uletěl. Těch holubťr 11a st/eše, i z!a!yíth, 
1m1že f?P jako klidJ1ě pět, ale 1m1že. A lo je a.ri lo. ro vlast11ě véJítelé m11sí jako prostě zvážj!. To j e i len 
ddvod, pmé já 11/ast11é jakolij HkaZ!'!/u IH reali.rtil11ost, jo, jakoby jestli to má jako někdo ko11pit, tak to 
pm někoho musí mil hodnotu a samoz/t!fmé, aflj někdo uvěiíl, že to někdo kotpi, lak musí vidět,jako kde 
la hodno/a je a pak lomu HIJČl7. To je pii:s11ě to, a~ychom se 1!),hli tomu, že je někde něja~ tqjcJJl!!Ý i1111es/01; 
že J7 lo prostě z 11fjakého d1i11odu ko"pi, of?jevi se st,jéek zAmeriq, kte,j pn;sté '!)'dělal někde Jpo11st11 
peněZ: .Jestli tomuhle tomu véiítelé uvětY a polkq;i si na to,jakolij tu dobu,)<: to jrfich rvzhodn11ti, samozfr!jmě. 
Ale já plilláším - dobře, feknčme, že holub je ba,íatf;fi a ll10ŽJ1Ó se z 11ěho dá '!)'tavit víc masa, vrabec 
je prosti takov~; jakrjje. Ale véiítelé m11sí i'íct, jakolij chci tohle a je to taqy, teď a má nijakj jako jas,!Ý 
éasory s11iJJ1ek a radši šábnu po lom, coje mi teď bližší a dost IIIOŽJJá, že pro Jpoustu vě,ítelit z11ova-rozbéh1111tí 
té tízkokolt!fky z11amená to, Žf! se Z}tova navážou nijaké obchodní vZ!a~y, samozf'!}lllě pok11d budou jakolqJ, 
011i chtít a dtil se II nich bezpečně, a že lam moŽ}1á doženo11 11ějakou jakoflj lu svq;i eko110111icko11 ztrá/11. 
Takže jcí, 1vzhod11é herte to tak, že nei"íkám - je právě a jedna va1ia11ta, tak to II životě mni. V žc!Jcry 
se mltže of?jevit lepší. Ale jenom jako říkám, teďje t11 jedna, je velmi ko11krét11í, velmi propracovaná, není 
la 11rJt11é11{;fí, to si p,vstě p,ípusťme, ale, milí věi'itelé,je a exist,ye. 

Soudce: 

Děkt!)'i moc. A lo je ples11ě to, co jenom já chci: aby včři.telé mé/i představ11. A samoz,~jmé, nechť oni následné. 
rozPod11ou o tom,;estlijak '!Y iikáte „vrabec v hrsltje lepší, než holHb na stlcše ''. Já naprosto s !Ítn so1fhlasím, 
lo ;e veškeré právo větítelů. A zároveií, pan JUD1: Žižlavský rád lte v zákoně i u soudu, tak v§ 348 odst. 1 
písm. d) soud neschválí tr:orga11iZf1lllí pldn, ;estliže .. . kažtfý věřitel podle 11ij nezíská plněni, s/méně řečeno, 
'!)'ŠŠÍ mbo stej11éjako lij• b_ylo v ko11k11rs11. Už tohle samo o sobě je tak m111z1té Nsla11011e11i. N!yslíte si, že soud 
bude . . . že i jedna komna n(jakého reorganizalního plánu bude pro soud /0111 řekněme, tou miskou na vahách, 
tím ztívaž!lkem, které rozPodne o re01:ga11izaci? Jestli kqyž tc1qy hude nfjaké rozmez!, soud bude tikat, ,,kc!yž 
to nebude 49,7, tak 1w,;g,a11izace 11e1J11ř::;_e prqjit?" Opusťme /11 btfjno11 ;edm, konmu, která 11e11stá/e tac!J, 
11ékde koh!J"e ve vzduchu. I,ý lekáte lis/o a p1ípravíte lo o kommt větší ... to je pleh11ané, 1/IOZ}ICÍ bonmotem 
-řečeno, ale o pár ko1'un víc - o jedno dvě procenta. Nebo je to o padesát procent? Ale o tom se přece taqy 
nebavíme. V první řadě budoH Váš reo1:ganizaé11í plán pos11zoval vě,ítelé. A ti dokonce moho1-1 líci, 
my chceme míň, mž f?ychom 111ohli mož11á dostat. i\l!J chceme radši toho vrabce než toho ho/11ba. Já jset11 a::;_ 
ten poslední, kdo to bude v té konečné .Jaz! schvalovat. A já dopřed1-1 i'ikám, že já nepožadoval naplnění 
toho pmston, § 155 odst. 1 proto, alrychom 11éco Z!lemožf!ili, ale proto, a~ychom měli n:alis!icf0í obra:::_ 
té i11so/11encc1 aflj la insolvence byla ,,spěš11á llC tím, že bude v mlze, ale tím, že bude právě to, co 101 larfy 
,mtJJále opakt!fete, že bude otevřená, tra11spare11t11í a že i vé1ítelé se transpan:11t11ě rozhodnou. A a11i stát 
se nem,ižc podle mého názonr potom thova/ tak, že kcfyž dneska f?y byla odsouhlasena i11ten1a/011á cena, tak, 
::;_e 1~k11e, kcjyž 11epťijdeme 11a 49,5 %, lak "!Y pro to 11e11J1ižeme zved1101d ruk11. N o tak to je i alibismus 
stát11, k letý mumí reagovat na /ttlo pmcesní sit11aci. Protože i ten si musí říct: /1111 holub a lm vra!m~ 
jak Hkátc i-ji. Čili to ;e na všech'!)' stra,ry. A podle mého 11ázot11, pok11d i stát lo bere váŽflČ. soud to ben: 
11áž11é, ~ to berete vá~né, lak všichni musí ... Hká se tomu .,se/s~ TVZ}tm'; podle mého názom, kte,j "D' 
taqy trochu do toho 11111síme vnést, a 11e_fom1alistick:)1 tu dophíovat/ '!J'PIIÍoval /item zákona bez toho, arychom 
šli po té hmotě - a to je uspoko/ení věiítehJ a podnržně v této insolvenci nepocl?Jbně i pokralování v p1vVOZfl 
úzkokol9k:J'· 

Česká správa sociálního zabezpečení sdčluje, že jako jeden z veřejnoprávních subjektů mají 
samozřejmě zájem na co nejvyšším uspokojení, ale zároveň stát má jistě zájem i na závazku 
veřejné služby. Dotazuje se znalce, zru1. Dodatek č. 1 byl zpracováván v případě prodeje 
jedinou smlouvou s předpokladem dalšího provozu podniku, či jako prodej majetkové 
podstaty jednou smlouvou bez uvažování dalšího provozu. Znalec uvádí, že v případě 
zpenčžování jedinou smlouvou nepočítal ve svém znaleckém posudku s dalším provozem 
podniku dlužníka, ale s prodejem majetkové podstaty jednou smlouvou, nehledě na to, 



25 KSCB 26 INS 14499 /2022 

co se bude následně s tímto majetkem ,., rukou nového vlastníka dít. Česká správa 
sociálního zabezpečení doplňuje, že problém by jim dělalo, pokud by byla hodnota ve 
znaleckém posudh'U stanm·ena intervalově. Soudem je ale v reakci na to upozoměna, že je 
třeba unést odpovědnost v rámci výkonu svých práv nejen v tomto insolvenčcúm řízení, ale 
vždy, když se jedná za státní subjekt s veškerou odpovědností z toho vyplývající. Soud se 
domnívá, že doplněním, resp. vyplnčním prostoru dle ustanovení § 155 odst. 1 insolvenčního 
zákona poskytl věřitelům mnohem plastičtčjší představu o možné hodnotě majetkové 
podstaty, přičemž na druhé straně je třeba zdůraznit, že ony dvě hodnoty neznamenají a p1io1i 
odnútnutí nižšího výnosu v navrhované reorganizaci jenom z důvodu, že by nebyla dosažena 
znaleckým posudkem předpokládaná nejvyšší cerut. Česká správa sociálního zabezpečení 
reaguje v tom smyslu, že dvě hodnoty uvedené ve znaleckém posudku by jí problém nedělaly . 
Problémem je intervalový odhad. 

Právní zástupce dlužnice se dotazuje znalce, zda tedy ony dvě uvedené hodnoty v jejich 
znaleckém posudJm, včetně Doplnění č. 1, znamenají v obojím dvojím případě prodej 
majetkové podstaty v konkursu, kdy nižší číslo zrutmená „prodej po Šroubkách" a vyšší číslo 
znamená prodej jednou smlouvou. Znalec odpovídá, že ano. A doplňuje, že samozřejmě 

v první části zpracoval odhad hodnoty majetkové podstaty pro nejnižší možnou variantu 
výnosu s tím, že výklad práva je zde na soudu, a pokud tento vykládá ustanovení § 155 odst. 1 
i v tom směru, že by zde měla být hodnota podle jiného způsobu prodeje, pak znalec pouze 
vyplnil tento úkol daný soudem, který se týkal výkladu § 155 odstavec 1. 

Právní zástupce dlužnice uvádí, že mu nepčijde odhad v případě prodeje jedinou smlouvu 
uvedený ve znaleckém posudku realistický. Má pocit, že čísla jsou pouze vystřelena 
do vzduchu, ale tato by měla být zreálněna. Znalec uvádí, že dělali vše pro to, aby výsledek 
byl co nejlepší. Je to specifická situace. Jedno tlivé položky odhadovaly na bázi tržní hodnoty, 
komparací. Dodává, že v tomto specifickém případě se jedná více o politicko u a sociální 
záležitost, kdy obce mají zájem na provozu s tím, že ekonomicky dle názoru znalce p rovoz 
nedává smysl. Znalec může vycházet ze situace, která je zde dnes, a tak posudek zpracovaL 
Nemůže bo zajímat, co bude v budoucnu. Nemůže předjímat. Jsou si ale jisti, že nejnižší 
možný, nejhorší scénář je ona hodnota p rvní s tím, že jak by se to prodávalo a jak by to 
ve skutečnosti dopadlo, už nemohou předjú:nat. Právní zástupce dlužnice se přesto ptá 
insolvenčního správce, zda se domnívá, že majetková podstata by byla prodejná jednou 
smlouvou za horní hranici uvedenou ve znaleckém posudku. Insolvenční správce uvádí, 
že s největší pravděpodobností by se na cenu uvedenou jako honú hranice v posudku 
při prodeji jednou smlouvou nedosáhlo. Jeho zkušenost z jiných řízení je, že se dosahuje 
v takových případech prodeje za polovinu až dvě třetiny ceny posudku, přestože by se snažil 
zpeněžovat co nejlépe tak, aby vše bylo transparentní. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele žádá, zda by mohla být učiněna přestávka v délce 
cca do 1 O minut s tím, Že by s rozhodujícími věřiteli rádi projednali další postup, aby schůze 
věřitelů byla konstruktivní a směřovala k nějakému výsledku, když akademické debaty věc 
nikam neposunují. 

Vyhlášeno 

USNESENÍ: 

Jednání se přerušuje v 15:18 hodin do 15:30 hodin. 

Vyhlášeno 

USNESENÍ: 

Pokračováno v jednání v 15:37 hodin. 



26 KSCB 26 INS 14499 / 2022 

Složeni v jednací síni beze změny. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele navrhuje, nevyhoví-li soud návrhu hlasovat o části 
posudku bez Dodatku č . 1, aby se rovnou přešlo k hlasování o posudku en bloc tak, jak má 
záměr soud. 

K dotazu soudu, zda je zde některý z věřiteló či kdokoliv jiný, kdo by se dotázal znalce 
ohledně znaleckého posudku, nikdo takový zde není. 

Krajské státní zastupitelství bez dalších dotazů. 

Insolvenční správce bez dalších dotazů. 

Právní zástupce dlužnice bez dalších dotazů. 

Vyhlášeno 

USNESENÍ: 

Návrh navrhujícího věřitele projednávat znalecký posudek bez Dodatku č. 1 se zamítá. 

Dáno stručné odůvodněni: znalecký posudek tvoří jeden celek, jak už soud opakovaně sdělil. 
Požadoval vyplněni zadání tak, aby věřitelé měli reálnou předst:.wu, co nejlepší představu 
o hodnotě majetkové podstaty. Jak posudek, tak i jeho doplněk tvoří jeden celek. Proti tomuto 
usnesení není odvolání přípustné. 

Hlasováno o tom, zda schůze věřitelů schvaluje Znalecký posudek č. 017246/2024 
včetně jeho Dodatku č. 1 (č. 042167 /2024) zpracovaný ustanoveným znalcem 
STATIKUM s.r.o., IČO 15545881, sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno-Medlánky. 

PRO: nikdo, 
PROTI: P63, P49 (věřitel č. 59), P76 (věřitel č. 79), P63 zajištěná, P43, P21 

zajištěná, P53, 
ZDRŽEL SE: P62, P57, PS. 

Konstatuje se výsledek hlasování (doplněno v rámci protokolace, zkontrolováno v rámci 
finalizace protokolu): 

PRO: O hlasů, 
PROTI: 83 106 669 hlasů, 
ZDRŽEL SE: 19 321 442 hlasů. 

Schůze věřitelů nepřijala usnesení, kterým by schválila znalecký posudek předložený 
a zveřejněný v insolvenčním rejstříku dne 2. 5. 2024 a 15. 5. 2024 (Dodatek č. 1). 

Předseda věřitelského výboru sděluje, že se domnívá, že dle judikatury Nejvyššího soudu 
zde není potřeba mít znalecký posudek - poukazuje na sp. zn. 29 NSČR 18/2010, kdy neni 
potřeba pro předložení a schválení reorganizačního plánu znaleckého posud1..-u. 
Právní zástupce navrhujícího věřitele se připojuje ke stanovisku předsedy věřitelského 
výboru, neboť dle jeho názoru by náklady na zpracování znaleckého posudku zatížily 
majetkovou podstatu natolik, že by mohly zmařit reorganizaci. Doplňuje, Že vzhledem k tomu, 
že dnes zde ne1ú přesný stav poznání ohledně nezbytnosti znaleckého posudku, a i soud 
se ztotožňuje s tím., že k předložení reorganizačního plánu není potřeba znalecký posudek, 
aby,. rámci předvídatcl110sti postupu sdělil později věřitelům, dospěje-li k názoru, že znalecký 
posudek je potřeba, své představy ohledně tohoto znaleckého posudku. K tomu předseda 
věřitelského výboru sděluje, že není jisté, že i další předložený znalecký posudek bude schůzí 
věřitelů schválen. Jednalo by se tedy možná o zbytečné zatěžování majetkové podstaty. 

Znalec opouští jednací síň v 15:50 hodin. 



27 KSCB 26 INS 14499/2022 

Konstatuje se, že soud doplní konkrétní počty hlasů k hlasování o sch,álení znaleckého 
posudku až v rámci protokolace. 

Nikdo nemá nic proti. 

K dotazu soudu v tomto směru k aktuálnímu bodu schůze věřitelů již žádné další námitky, 
připomínky ani dotazy. 

Tento bod je tedy ze strany schůze včřitclů ukončen. 

5. projednání žádosti navrhujícího věřitele o prodloužení lhůty pro předložení 

reorganizačního plánu (č.1. B-328) a popř. zpráva o přípravě reorganizačního plánu 
a o průběhu příprav avizovaného obnovení provozu úzkokolejky 

Soud uvádí, že nejzazší termín pro předložení reorga1úzačního plánu je dJe jeho názoru pátek 
27. 9. 2024, kdy by uplynula i nejzazší možná zákonná lhůta, tj. 120 + 120 dní. Jak již 
opakovaně i navrhující věřitel znúnil, klíčové pro úspěch reorganizace bude získ.-írú 
bezpečnostrúho osvědčerú od Drážního úřadu. Část výtek již obdrželi, část výtek se ale i dle 
sdělení Drážního úřadu očekává až během příštího týdne. Následovat bude čtrnáctidenní 
období pro námitk7 a teprve následně bude vydáno usnesení o odstraněrú zjištěných 
nedostatků na stavu dráhy. Poté si Drážní úřad vymíniJ alespoň jeden další měsíc na to, aby 
i v případě odstranění všech vytýkaných nedostatků, žádost náležitě posoudil. Soud tedy 
uzavírá, že se nedomnívá, Že by nebylo vhodné z hlediska ochrany rozsahu a hodnoty 
majetkové podstaty nyní en bloc prodloužení lbůty až do okamžiku nejzazšího, 
když nerealizovatelnost předloženého návrhu na reorganizaci, jak o něm hovořil navrhující 
věřitel, se může ukázat mnohem <love, zejména poté, kdy budou indikovány technické 
nedostatky na drahách v návaznosti na kontrolu Drážního úřadu z dubna 2024. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele potvrzuje, že se shoduje s viděním soudu v tom 
směru, že ačkoliv se podařilo dosáhnout již významného pokroku v rámci přípravy 
reorganizace, exish1jí zde určité zlomové momenty. To, co se podařilo dosáhnout, bylo 
prezentováno formou promítané prezentace zelenými praporky. To, co se zatím nepodařilo, 
červenými praporky. Pravdou je, že je zde klíčové rozhodnutí Drážního úřadu. V současném 
řv.ení na druhou stranu existují významné nejistoty a navrhovatel by rád transparentním 
způsobem pokračoval a věří, že úspěšně dokončil představený koncept reorganizace s tím, 
že je připravený reportovat soudu tak, jak soud stanoví přesný průběh, jak nadále práce 
na reorganizaci postupují podle jasně daných pokynů soudu. Donuúvá se, že pokud 
by se takto nastavil systém reportingu, který považuje za rozumný a legitimní, tak lze využít 
ustanovení § 339 odst. 4 insolvenčního zákona, kdy tedy, pokud soud prodlouží lhůtu, 

tak může takto prodlouženou Jbůtu kdykoliv i bez návrhu zkrátit nebo rozhodnout o jejím 
ukončerú, pokud věci nepostupují, zjednodušeně řečeno tak, jak mají. Domnívají se, že aby 
nemuseli opakovaně řešit otázku prodlužování a případně schůzí věřitelů a případně poměrně 
náročného reportingu za účasti všech věřitelů v kratších Časových úsecích, byť tedy opětovně 
prodlužovaných, by bylo z pohledu ekonomiky řízení racionálnější využít tento postup. 
V každém případč zdůrazňuje, že mají zájem na tom realizovat zamýšlené řešení co nejdove. 
J e to i v jejích zájmu, a to i v jejich ekonomickém zájmu a mají zájem, pokud by se ukázalo, 
že některá z překážek, které zatím existují, se skutečně zhmotní a je reálná, nepřekonatelná, 
tak mají sami zájem toto reportovat soudu a iniciovat postup soudu podle § 339 odst. 3. 
Za této okolnosti, abych získali trochu času na práci, by si dovohli požádat o prodloužení 
v maximální lhůtě, a dokonce by si dovolili požádat o to, aby o tom bylo rozhodnuto dnes, 
protože se dnes snažili co nejvíce informací poskytnout, co nejvíce představit ten koncept 
reorganizace, včetnč těch jeho silných, ale i slabých stránek, to nikterak nezpochybňují, že zde 
tyto věci jsou. Už na předchozí schůzi věřitelů se snažili přesvědčit soud, věřitele, státní 
zastupitelství, insolveočního správce o tom, Že osoby, které stojí za tímto řešením, si ani 



28 KSCB 26 JNS 14499 /2022 

nemohou dovolit prostě vodit někoho za nos. Nemají to v žádném případě v úmyslu. Chtějí 

vyřešit ty problémy, které tady jsou, přiznávají, že tady jsou, chtějí je vyřešit co nejdříve. Je to 
v jejich bytostném ekonomickém zájmu a domnívají se, že pokud by jim soud vyšel vstříc a dal 
ten prostor, takže v kratším časovém úseku než těch s~o dvacet dní, dokáží soudu a věřitelům, 

že si tu dť1věru zasloužili. 

K dotazu soudu právní zástupce navrhujícího věřitele uvádí, že celá reorganizace by měla 

být ukončena šedesát dní po odkupu majetku investorem, po podpisu smlouvy investorem, 
který je připraven vykoupit veškerou majetkovou podstatu jednou smlouvou, vyjma 
pohledávek za Krajem Vysočina a Českou republikou z důvodu nesprávného úředního 
postupu, dále rovněž jsou zde čtyři vagony, o které se vede incidenční spor, ty by také 
neodkupoval. J inak celou zbývající majetkovou podstatu odkoupí. Peníze by přišly 
do majetkové podstaty obratem, věřitelé jak s pohledávkami za maje tkovou podstatou, 
tak postavené naroveň by byly uspokojeni, stejně tak nároky zajištěných věřitelů i přihlášených 
věřitelů s nezajištěnými pohledávkami, plus by zde byla rezerva na další chod dlužnice s tím, 
že pokud by se ukazovala její další existence nerentabilní, zřejmě by tato vstoupila 
do lih.-vidace. Dlužnice bude již mimo insolvenčoí řízení moci pokračovat v incidenčních 
sporech, což považují za efektivní z hlediska nákladů insolvenčru'ho řízení. Doplňuje, 
že insolvenční řízení neskončí, než budou věřitelé vypořádáni. 

Společnost Swietelsky k dotazu soudu na hraze1ú dosavadních prací na drahách i hrazení 
prací, které budou nezbytné v návaznosti na pHpadné výtky ze strany Drážrubo úřadu, uvádí, 
že tyto náklady, tyto výdaje považuje za svoji investici do budoucna do doby, než nabyde 
společnost SÚD bezpečnostní oprávnění, o což v této insolvenci bude usilovat. Nebude tak 
v této věci dlužnici tyto práce fakturovat, přičemž počítá s tím, že bude tímto způsobem 
napravovat i ,rytl"Y dané ze strany Drážního úřadu, pokud jde o technickou stránku kontroly 
,-,- rámci žádosti o vydání bezpečnostního certifikátu. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele vkládá do spisu krátkou cestou rozhodnutí 
o registraci svazku obcí ze dne 27. S. 2024, které nabylo právní moci dne 28. S. 2024, 
a upozorúuje přitom na předmět činnosti uvedený v tomto rozhodnutí Krajského úřadu 
Jihočeského kraje. 

Předseda věřitelského výboru se dotazuje navrhujícího věřitele, zda se počítá v případě oné 
rezervy i s úhradou úroků zajištěných pohledávek ve smyslu ustanovení § 171 insolvenčníbo 
zákona. Právní zástupce navrhujícího věřitele uvádí, Že den účinnosti reorganizačního 
plánu neumí říct, jedná se o určitý plovoucí termín, nicméně potvr7.uje, že i tyto zapodstatové 
pohledávky, tj. i úroky ze zajiště1ú budou muset být samozřejmě uhrazeny. 

Právní zástupce navrhujícího věřitele žádá, resp. navrhuje, aby se schůze věřitelů vyjádřila 
formou hlasování o jejich návrhu na prodloužení lhůty pro zpracování reorganizačního plánu 
až na maximální hranici, tj. o 120 dní s tím, Že by soudu pravidelně reportovali postupy 
v tomto procesu. N eznamená to automaticky, že by využili celou déllru lhůty. Soud bude mít 
kdykoliv možnost tuto lhůtu ve smyslu ustanovení § 339 odst. 4 insolveočního zákona zkrátit, 
pokud by neměl pocit, že příprava reorganizačního plánu nepostupuje, jak nejlépe by mohla. 

Hlasováno o návrhu navrhujícího věřitele, zda schůze věřitelů souzní s jejich návrhem 
prodloužit lhůtu pro podání reorganizačního plánu o maximální možnou lhůtu, tj. 
do 27. 9. 2024 s pravidelným reportováním o stavu průběhu přípravy reorganizačního 
plánu. 

PRO: 
PROTI: 
ZDRŽEL SE: 

P76 (věř. č. 79), P43, P62, P57, PS, P53, P21 zajištěná, 

nikdo, 
P63, P63 zajištěná, P49 (věřitel č. 59) = 4 922 132 hlasů . 



29 K SCB 26 INS 14499 / 2022 

Výsledek hlasování (doplněno v rámci finalizace protokolu): 

PRO: 97 505 979 hlasů, 
PROTI: O hlasů, 

ZDRŽEL SE: 4 922 132 hlasů . 

Schůze věřitelů přijala usnesením, kterým vyjádřila souznění s návrhem navrhujícího 
věřitele o prodloužení lhůty k předložení reorganizačního plánu v maximální možné 
zákonné lhůtě dalších 120, tj. do 27.9.2024 s pravidelným reportováním. 

Soud děkuje schůzi za vyjádření tohoto názoru. 

Soud není připraven na dnešním jednání lhůtu p rodloužit, ale lhůta nekončí, lhůta bčží. Další 
postup je podle jeho názoru třeba zreálnit. ikdo neví, co přijde z Drážního úřadu. Klíčové 
tak bude doručení protokolu o ko ntrole ze strany Drážního úřadu, pokud jde o technický stav 
drah s tím, že pokud by se uká:r.alo, že náprava nedostatků není realistická ani v maximální 
možné lhůtě, není namístě prodlužovat stav, kdy majetková podstata spotřebovává měsíčně 
1 milion Kč. Domnívá se tedy, že bude nejvhodnější, jak.mile dlužnice či navrhující věřitel 
obdrží protokol týkající se výtek k technickému stavu drah a projedná věc s klíčovým 

partnerem, tj. společnosti Swietelsky, aby soudu tuto informaci sdělili, a ten je připraven 
provést operativně slyše1ú, popřípadě jednání, na kterém bude zreálněn další postup v řízení v 
návaznosti právě na zmíněné nedostath.-y vytknuté Drážním ú.řadem. 

N a to přistupuje právní zástupce navrhujícího věřitele a sděluje, že vychází z informace 
soudu, že dnes nerozhodne o žádosti o prodloužení lhůty pro předložení reorganizačního 
plánu. Z procesní opatrnosti pro to na základě vývoje dnešního jednání předkládá zprávu 
o reorganizačním plánu, včetně reorganizačrubo plánu, a to jednak soudu krátkou cestou, 
a současně ji odesílají v elektronické podobě do datové schránky soudu. Ještč jednou 
zdůrazňuje, že tak čitú především z důvodu procestú opatrnosti s tím, že nevylučuje, 
že v případě, že by to vedlo k lepšímu splnění účelu reorganizace, navrhnou ještě následně 
jeho změnu tak, jak to umožňuje ustanovení § 361 insolvenčního zákona. Právní zástupce 
navrhujícího věřitele předkládá krátkou cestou do spisu k založení Zprávu o reorganizačním 
plánu dlužníka Jindřichohradecké místní dráhy ze dne 30. S. 2024 a Reorganizační plán ze dne 
30. s. 2024. 

K dotazu soudu insolvenční správce již nemá žádné dotazy, návrhy, námith.-y či připomínky. 

Krajské státní zastupitelství rovněž nemá žádné nánútky, návrhy, dotazy ani připomínky. 

Právní zástupce dlužnice bez námitek. 

K dotazu soudu již nejsou žádné námitky, návrhy, dotazy ani připomínky. 

Hlasitě diktováno bez námitek, účastníci nežádají reprodukci nadiktovaného záznamu. 
K dotazu soudu nejsou žádné námitky proti protokolaci. 

České Budějovi 31. května 2024 

:f ;(/)fllfJj}ILt?/11 



Čj. KSCB 26 INS 14499/2022 

EVIDEČNÍ LIST O ZVUKOVÉM ZÁZNAMU 

z jedná.tú*) pnpriwaého jcdfl:ání *) j:ittého sot1dftÍho roku (úkont1) "') 

konaného dne 31. 5. 2024 od 9,00 hod. (schůze věřitelů) 

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddělení insolvenční 

jednací síň č. 113/2. patro 

Předseda senátu (samosoudce): JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., MP A 

O průběhu úkonu soudu byl pořízen zvukový záznam podle ustanovení § 40 odst. 1 o. s. ř. 

Zvukový záznam je uložen a k dispozici v datovém uložišti. 

REF 

• záZ!1am ulož {ZfIPišJ na CD/ DVD- DISK a pí'ipoj do spisu v oznaleném oba 'I 

Vyplní kancelář: 

Předloženo kanceláři dne . } . (. . ?:. . . . . . . . . 20 . 1 .1/ 
Záznam uložen (zapsán) na CD/DVD a vložen do spisu dne .. J:. 0: ... 20 . . i.f. 

tet 
*) co se nehodí, škrtněte 



Seznam platných věřitelů řazených podle čísla 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název dlužníka/úpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MiSTNi DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

I 2 Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 1 O I 97.585,621 ,03 % 

čísla platných přihlášek: 2 

zástupce: Mgr. Jakub Valenta I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: J podpis: 

I 3 Slovácké strojírny, akciová společnost Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod I 34.741 ,521 ,01 % 
čísla platných přihlášek: 3 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

[ 4 BIM Textil-Service s.r.o. Ve žlíbku 1800/77, 193 00 Praha I 48.167,221 ,01 % 

'' 
.čísla platných přihlášek: 30 4 

zástupce: Mgr. Irena Havránková I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

5 GESTAIT, s.r.o. Karafiátová 752/23, 32600 Plzeň 661 .388,04 , 19 % 
čísla platných přihlášek: 57 5 

totožnost o 

plná moc: ~o. 5 . ~ podpis: 

8 f<rajský úřad kraje Vysočina 7.500,00 0% 
Člsla platných přihlášek: 8 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

L· 9 Svatavské strojírny s.r.o. Pohraniční stráže 365, 35703 Svatava I 120.398,631 ,03% 
čísla platných přihlášek: 9 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: J podpis: 

I 10 Okresní soud v Jindřichově Hradci Klášterská 123/11, 377 28 Jindřichův Hradel 2.680,25J 0% 
čísla platných přihlášek: 10 

-- iástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

~ 

plná moc: Jpodpis: 

I 11 CIPRES FILTR BRNO s.r.o. Rebešovická 141/13, 643 00 Brno I 42.350,ool ,01 % .. čísla platných přihlášek: 11 

.. . zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

[ 12 Úřad práce ČR - české Budějovice Klavíkova 1570/7, 370 04 české Budějoviil 130.591.00I ,04% 
čísla platných přihlášek: 12 

. . zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
I plná moc: I podpis: 

r · 14 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group Pobfežní 665/21, 186 00 Praha 8 I 2.358.442,00j ,68% 
- čísla platných přihlášek: 14 20 

?~stupce: Kooperativa pojišťovna. a.s. , Vienna lnsurance G I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
r·--· 

plná moc: J podpis: 

I - 15 j uor. Pošvár Vit Masarykovo náměstl 1/11, 377 01 J indřichů! 19.734.ooT ,01 % 
čísla platných přihlášek: 15 

... zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 16 ABIRAIL CZ s.r.o. Peroutková 290/5, 602 00 Brno I 12s,ool 0 % 
čísla platných přihlášek: 16 

- zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

Tlak 11.SJ'ICCB I , Strana 1 z 7 AJCP001Jt ,, 
1· 



Seznam platných věřitelů řazených podle čisla 

Název dlužníka/úpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNÍ DRÁHY, A.S. 

I 17 BENAP s.r.o. 

čísla platných přihlášek: 17 

zástupce: JUDr. Jiří Drahota I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

' . 
19 OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. čs. armády 786/20. 160 00 Praha 6 

čísla platných přihlášek: 19 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

20 Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

zástupce: totožnost 
plná moc: ¼a, podpis: 

21 JUDr. Jícha Lukáš Komenského 1294/38, 750 02 Přerov 

čísla platných přihlášek: 22 

zástupce: Mgr. Jakub Keresteši totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

I 22 SILMET Příbram a.s. Na Flusárně 168, 261 01 Příbram 

čísla platných přihlášek: 23 

. zástupce: Mgr. Jiří Kokeš I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 23 CHVALIS s.r.o. Velešická 54, 41172 Hoštka 

I čísla platných přihlášek: 24 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 24 Všeobecná zdravotní pojišťovna české republiky Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

r- ~ísla platných přihlášek: 25 

tástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
r-

I podpis: ' plná moc: l 

I 25 FCC Dačice s.r.o. U Stadionu 50N, 380 01 Dačice 

čisla platných přihlášek: 26 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

31.05-2024 08:08 

JANDOVA 

Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

I 184.423,691 ,05 % 

14.144,07 0% 

100.565.791.401 28,84 % 

6.655,00 0 % 

I 2.078.549,521 ,6% 

I ss.664.ool ,02 % 

I 4.854.297,00 j 1,39 % 

I 100.425,561 ,03 % 

I 26 STROJÍRNA OSLAVANY, spol. sr. o. Padochovská 530/31, 66412 Oslavany I 49.734,271 ,01 % 

čísla platných přihlášek: 27 

zástupce: . I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

L plná moc: I podpis: 

I 27 ZZN Pelhřimov a.s. Nádrai.ni 805, 393 01 Pelh7imov I 40.517,741 ,01 % 

- Čísla platných přihlášek: 28 

zástupce: Mgr. Petr Břečka I totožnost ověřena dle OP/ČAK: r 
plná moc: I podpis: I 

I 28 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra české republiky Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 I 1.943.926,00J ,56 % . čísla platných přihlášek: 29 

z.ástupce: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra české re I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

plná moc: I podpis: 

I 29 ODP-software, spol. s r.o. Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3 I 798,650,951 ,23 % 
čísla platných přihlášek: 31 

I 

zástupce: Mgr. Jakub Jančovič I totožnost ověřena dle OP/ČAK: -
plná moc: I podpis: 

T.i•lc UJ"I CCB Strana 2 z 7 Al(P00-l R 

1; 



1 • Seznam platných věřitelů řazených podle čís la 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název dlužníka/úpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNÍ DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

[ 30 české dráhy, a.s. Nábfeží L. Svobody 1222, 11 O 15 Praha 1 I 236.047.71 I ,07% 

čísla platných přihlášek: 32 

zástupce: I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
~lná moc: I podpis : I 

I 31 HAMAG, spol. sr.o. Malotova 5672, 76001 Zlín I 46.467,31 i ,01 % 

čísla platných přihlášek: 33 

zástupce: JUDr. Lucie Chovancová I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
p lná m oc: I podpis: 

I 32 ADAM & PARTNER, s.r.o. Hradešinská 1102/4, 101 00 Praha 1 O - Vi\ 59.195,171 ,02 % 

čísla platných přihlášek: 34 

zástupce: JUDr. Jiří Velíšek I totožnost ověřena dle OPIČAK: r. 

I podpis: plná moc: 

I 33 Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a Roškotova 12.25/1, 140 21 Praha 4 I 178.656,001 ,05% 

čísla platných přihlášek: 35 

zástupce: ....... I totožnost ověřena dle OPIČAK: 

J 
plná moc: I podpis: 

! 34 Národní technické muzeum I 2.812.690, 181 ,81 % 

čísla platných přihlášek: 36 

zástupce: Mgr. Marek Nemeth I totožnost ověřena d le OPIČAK: ,.. 
I podpis: 

J 
plná moc: 

35 ELZY, spol. s r.o. Jarošovská 433/11, 377 01 Jindřichův Hradj 77.645,021 ,02 %1 

čísla platných přihlášek: 37 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: I 
plná moc: I podpis: I 

I 36 92 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 I 12.523.01 I 0% 

čísla platných přihlášek: 38 

- zástupce: I totožnost ověřena d le OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

[ 37 DOLÁK s.r.o. Evropská 126, 261 01 Přlbram - Dubno I 84.951 ,80j ,02% 

čísla platných přihlášek: 39 

zástupce: Mgr. Karel Fischer I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
" I podpis: plná moc: 

I 38 Raiffeisen - Leasing, s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha I 215.626,001 ,08 % 
čísla platných přihlášek: 40 

I 
zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: . ·-
plná moc: I podpis: 

39 Vójenská zdravotní pojišťovna české republiky Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 1.206.953.00 ,35% 
čísla platných přihlášek: 41 

r--
l 

i ástupce: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky totožnost ověřena d le OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

I 40 česká správa sociálního zabezpečení Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 I 25.126.368.00J 7.2 % 
čísla platných přihlášek: 43 

' 
zástupce: Česká správa sociálniho zabezpečeni, pracovištl I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

I plná moc: a--,--,"( • l\'\l\d--\ ~~ b \-l()\lO.~~ I podpis: / ft/ 6'../\. /' l 
' I 

I 41 OBZOR, výrobní družstvo Zlin Na Slanici 378, 763 02 Zlín I 15.910.64[ 0% 
čísla platných přihlášek: 44 

-· :zástupce: JUDr. Rudolf Skoupý I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

T.i■ li: KSJlCCB Strana 3 z 7 AXPOOUt 



Seznam platných věřitelů řazených podle čísla 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název dlužníkafúpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNÍ DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

43 Mgr. Kincl Michal j 3.ooo,oo/ 0% 

čísla platných přihlášek: 46 
. . zástupce: I totožnost ověřena dle OPIČAK: 

plná moc: I podpis: 
., 

I 44· RENOX p spol. s r.o. Ke Stadionu 780, 394 70 Kamenice nad Ll
1 233.615,57/ ,07% 

čísla platných přihlášek: 47 

zástupce: I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
plná moc: ! podpis: 

I 45 MAS česká Kanada o.p.s. Pravdova 1113, 377 01 Jind1ichův Hradec I 3.000.001 0% 

čísla platných přihlášek: 48 

zástupce: I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
plná moc: I podpis: 

46 Státní fond dopravnl infrastruktury Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 67.776.461.47 19,43 % 

čisla platných přihlášek: 49 

plná moc: '\=>'\'.1\1 . ~ 

47 Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 19.589,52 ,01 % 

čísla platných přihlášek: 50 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

48 Vlach Hynek 2.500,00 0% 

čísla platných přihlášek: 51 

zástupce: totožnost ověřena dle OPIČAK: 
plná moc: podpis: 

I 49 česká průmyslová zdravotní pojišťovna Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava l 726.238,ool ,21 % 

~ísla platných přihlášek: 52 

. -- iástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
' p lná moc: I podpis: 

50 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Staroměstské náměstí 6, 11 O 15 Praha 1 ,81 % 

čísla platných přih lášek: 53 

zástupce: u~~?-i \l\)!'íť. totožnost ov. 

JMrnÍ moc: ~dltťt {5. '\ . podpis: 

51 české Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1 , 169 00 Praha 6- Břev 92.854,19 .03%1 

čísla platných přihlášek : 54 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
piná moc: podpis: 

52 GEOLINE, spol. s r.o. V planinách 163/3, 111 01 Praha 4.377.541,37 1,26 % 

čísla platných přihlášek: 55 

zástupce: Mgr. Petr Vaci/ totožnost ověřena dle OP/ČAK: i .• 
plná moc: podpis: I 

I 53 NOMlsped s. r. o. Řeznovice 157, 664 91 Ivančice I 36.905.ool ,01 % 

čísla platných přihlášek: 56 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 54 Utiliter s.r.o. Nádražní 1356, 377 01 Jindřichův Hradec I 188.124, 701 ,05% 
čísla platných přihlášek: 58 

~. zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

Ti •lt KSJ!c;Q; Strana 4 z 7 A.KJ>O(llR 



Seznam platných věřitelů řazených podle čísla 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název dlužníka/úpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNÍ DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

I 55 STAVOPLAST KL. s.r.o. Stachy 266. 384 73 Stachy I 1.057.555,651 ,3% 

čísla platných přihlášek: 59 

zastupce: Mgr. Marek Plajner I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
1 plná moc: I podpis: 

56 UniCredit Leasing CZ, a.s. Radlická 14/3201 , 150 00 Praha 5 I 240,675,131 ,07 %1 
čísla platných přihlášek: 60 

zástupce: Mgr. Petr Šabatka I totožnost ověřena dle OP/ČAK: I 
plná moc: I podpis: I 

I 57 Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha I 103.957,801 ,03% 

čísla platných přihlášek: 61 

.. zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

58 Ing. Klesik Michal 23.404.625,64 6,71 % 

čísla platných přihlášek: 62 

zástupce: JUDr. Jan Maly \J Su..lo::,-l. na dle GP/ČAK: ~5~'d. l-1 

59 Finančn i úřad pro J ihočesky kraj Mánesova 180313a. 371 87 české Budějo 4.922.132,65 1.41 %J 
čísla platných přihlášek: 63 49 

60 Hausmanová Monika 5.500,00 0 % 
čísla platných přihlášek: 65 

,--- zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: 

61 Řezáčová Petra 8.513,00 0% 
čísla platných přihlášek: 66 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

plná moc: podpis: 

[ 62 Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003n, 11 O 00 Praha 1 I 1.956.309,771 ,56 % 

čísla platných přihlášek: 67 

. 
zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 63 ČEVAKa.s. Severní 2264/8, 370 10 české Budějovic I 29.661.431 ,01 % 
čísla platných přihlášek: 68 

i ástupce: JUDr. Olga Straková I totožnost ověřena dle OP/ČAK: r- plná moc: I podpis: 
I 

I, 

64 QES Cert s.r.o. 38.720,00 ,01 % 

čísla platných přihlášek: 69 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

I 66 Deloitte Advisory s.r.o. 
I 558.544,231 ,16 % 

' čísla platných přihlášek: 71 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: 

67 ~idera Bohemia a.s. 

čísla platných přihlášek: 72 
49.188,85 ,01 % 

zástupce: Mgr. Jan Kubica totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
:Plná moc: podpis: 

Tule IUJlCCD Strana 5 z 7 >JIPOOll< 



Seznam platných věřitelů řazených podle čísla 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název dlužníkafúpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNI DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 
14499/2022 

r- 68 MRWheels a.s. I 85.074,871 ,02 % 

čísla platných přihlášek: 73 

zástupce: Mgr. Jana Ondrušová I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
plná moc: I podpis: 

69 Kropáčková Martina 5.400,00 0% 

č ísla platných přihlášek: 74 

zástupce: David Jungmann totožnost ověřena dle OP/ČAK: 

plná moc: podpis: 

I 70 E.ON Energie, a.s. F. A Gerstnera 2151/6, 370 01 české Buci 1.332.848,91 I ,38 %1 

I 
: čísla platných přihlášek: 75 

zástupce: I totožnost ověřena dle OP/ČAK: ... 
I podpis: . plná moc: 

71 Cerha Hempel Kališ & Partners s.r.o., advokátnl kancelár 28.673,13 ,01 % 

čísla platných přihlášek: 76 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: 

74 Ing. Čajánek Boris - o'?(:l \,__6, 
čísla platných přihlášek: 79 81 83 80 

zástupce: JUDr. Jan Malý 

plná moc: 

75 Ing. Čajánková Petra 34.166.144,19 9,8 % 

čísla platných přihlášek: 85 86 

zástupce: JUDr. Jan Malý - u -;;,u_ totožnost ověřena dle -ePfČAK: 16'!1l Li 
plná moc: '1,o X . ~ podpis: 

76 i. EVP s.r.o. 171 .314,07 ,05 % 

čísla platných přihlášek: 87 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

78 Ing. Jindřich Vladimír MBA 161.522,23 ,05 % 

čísla platných přih lášek: 76 

zástupce: 

plná moc: 

79 Ing. Kysela Jan 127.631,96 ,04 % 

~ísla platných přihlášek: 76 

zástupce: JUDr. Michal Žižlavský 

plná moc: odpis: 

80 ŽOS Vrútky a.s. Dielenská Kružn 93.412,82 ,03 % 
čísla platných přihlášek: 90 

zástupce: totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: podpis: 

I 81 Forderungen a.s. Senovážné náměstí 1465n, 11000 Praha I 8.946,741 0% 
čísla platných přihlášek: 7 

- . zástupce: I totožnost ověřena dle OPIČAK: 
plná moc: I podpis: 

I 82 I_FlS investiční fond, a.s. čechyňská 419/14a, 602 00 Brno I 23.178,201 ,01 % 
čísla platných přihlášek: 70 1 

~- - zástupce: l totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
plná moc: I podpis: . 

Ti.ak X IJ.1JCCB Strana 6 z 7 AJtPOOlit 



Seznam platných věřitelů řazených podle čísla 
31.05.2024 08:08 

JANDOVA 

Název d lužníka/úpadce JINDŘICHOHRADECKÉ MISTNI DRÁHY, A.S. Spisová značka 26 INS 

' :I ·-. 83 Humulus Company s.r.o. 

čísla platných přihlášek: 76 

zástupce: 

plná moc: 

I 84 ENREDA a.s. 

čísla platných přihlášek: 45 

zástupce: Svatoslav Kodýtek 

plná moc: 

Ti■lr. 1UIJI CCB 

Podhorská 377/20, 466 01 Jablonec nad ~I 

I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
I podpis: 

Mezírka 77511, 602 00 Brno-střed, Veveří I 

I totožnost ověřena dle OP/ČAK: 
I podpis: 

Celkem přihlášeno: 

Počet věřitelů 

Strana 7 z 7 

14499/2022 

401 .769,561 

1,054.852, 701 

348. 760.616, 77 

74 

,12 % 

,3% 

AlU)001k 



-~t~c 

'' r! lf·' 
• I:,\: ilt _, Substituční plná moc = O, rfi~,J.t/jt, . ~r,r}j~ , . 

.__~rn níže podepsaný 

Tímto zmocňuji 

JUDr. Jan Malý, advokát, ev. č. ČAK 10116 
Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o. 
Se sídlem Sokolovská 49, 186 00 Praha 8 

Mgr. Adama Smrčku, advokáta, ev. č. ČAK 15324 
Advokátní kanceláře JT Legal, s.r.o., advokátní kancelář 
se sídlem V. Talicha 1807/14, 37005 České Budějovice 

aby mne zastoupil na schůzi věřitelů konané dne 31.5.2024 u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, vedené pod sp.zn. KSCB 26 INS 14499/2022 ve věci dlužníka 
Jindřichohradecké míst~.s., IČO: 62509870, a to jako právního zástupce věřitele 
Ing. Michala Klesíka, nar. ..... 

V Hradci Králové dne 30.5.2024 

JUDr. Jan Malý 

Plnou moc ve shora~ rozsahu přijímám 

· r. Adtun Smrčk.a 
I adťo,~ál 

~ ev. č. ČAK \ 5324, lČ 02283549 

... >( ··· ............. 37~\!.t~~: ~i},':,;c, 
Mgr. Adam Smrčka 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádost 

Dokument 232;2Jcsd.) 26 ins l4499_2022_SPM 31.5.2024 • JM - Mgr. Smrčka· Kleslk M. • s podpisem.pdfvznikl převedením elektronického dokumentu do 
listinného dokumentu P,Od pořadovým číslem 165222120-206012-240531081008. Vznlklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet 
srran dokumentu: 1 

Vstupní dokument-byl, ' 
/ 

•podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 31.05.2024 08:10:30. 
Podpis byl snledán plar.ným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti cert.iJikáru bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.05.2024 07:45:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: čfslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 SE 71 El, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSlgnum Qualified CA 4, Cest4 pošta. 1.p. pro podepisující 
osobu JUDr. Jan Malý, 1, JUDr. Jan Malý. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: I. 

Konverzi provedl subjekt: Mgr. VOjTtCH VYHNAL, advokát, JC: 05418534 

Pracovište: Mgr. VOfITCH VYHNAL, advokát 

Datum vyhotoveni: 31.05.2024 

Jméno, přijmenf a podpis útedníka: VO)TICH VYHNAL~ 

Oúsk úřednO,o razítka: 

~ojtlci J;. 
~~- :t-~ 

Poznámka: 

:u adl'okát l 
Í ~é~:~1:i~JJ:6 .· 11111111 

I 65222U0-2060U-240531081008 

V době od uvehjn;nj sezn~mu zneplatněných cenífil<átů, vůti ktertmu byla ovělována p/arnosr cenilikátu OJ SE 71 EJ, do provroení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnénl cenl11kJtu. 

Konven/ dokumenru se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s p~vnimi předpisy. Kontrolu dololky lze provést v cenrráJnl 
evld,mci dolotek na adrese h1tp1,://IV\V'IY.czeehpoinr.ť1,/overov,,clrJc,lo1.ky. 



ojtic~ V: 
,._~ ~<" 

a k ~ ;., ~ yo ~í t !. 
. 'Q•,C..y<. / 7/ 96 .Y 

• O~-t I 8SJ4 .,, 

, 370 O\ 

Já, níže podepsaný 

Tímto zmocňuji 

Substituční plná moc 

JUDr. Jan Malý, advokát, ev. č. ČAK 10116 
Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o. 
Se sídlem Sokolovská 49, 186 00 Praha 8 

Mgr. Adama Smrčku, advokáta. ev. č. ČAK 15324 
Advokátní kanceláře JT Lega!, s.r.o., advokátní kancelář 
se sídlem V. Talicha 1807/14, 37005 České Budějovice 

aby mne zastoupil na schůzi věřitelů konané dne 31.5.2024 u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, vedené pod sp.zn. KSCB 26 INS 14499/2022 ve věci dlužníka 
Jindřichohradecké mís~., IČO: 62509870, a to jako právního zástupce věřitele 
Ing. Petry Čajánkové, nar-

V Hradci Králové dne 30.5.2024 

Plnou moc ve shora uvedeném rozsahu přijímám 

r. Ad:m1 Smrčlul 
adr'ofr.ál 

'· č. č:AK i 5324, !C 022~3549 
V. T11lich.:i 1807/1◄ 

370 05 Cc~k( Bud.::jovicc 

gr. Adam Smrčka 

JUDr. Jan Malý 



. ' , .. Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádost 

• Do~\n~ 23344~kscb 26 ins 14499_2022_SPM 31.5.2024 - JM - Mgr. Smrčka - Cajánková Petra • s podpisem.pdf vznikl převedením elektronického 
dokumentu do' listinného d.okumentu pod potadovým číslem 165222224-206012·240531081208. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupním.u 
dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstupní d~kuÍl).eÍtt byl: 

podepsán záručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. OvMení podpisu 31.05.2024 08:12:20. 
-Podpis byl shledán platným a integr ita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni plamosti certifikátu bylo provedeno vl1éi 
zveřejně.němu seznamu zneplatněných certifikátl1 vydanému k datu 31.05.2024 07:45:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01 SE 71 El, který byl vydán kvalifikovaným posk-ytovatelem PostSignum Qtwlfled CA 4. Cesk6 pošla. s.p. pro podepisujťci 
osobu JUDr. Jan Malý, 1, JUDr. Jan Malý. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Dokument obsahuje vizualizace podpisli č.: 1. 

Konveni provedl subjekt: Mgr. VOJITCH vYHNAL, advokát, IČ: 05418534 

Pracoviště: Mgr. VOJITCH VYHNAL, advokát 

Datum vyhotoveni: 31.05.2024 

Jméno, p.řfjmení a podpis úředníka : VOJTl:CH VYHNIU. /'f"-.-....__ 
Oliskúředníhorazftka: ~ojtěc,6 V.~ 

~ - "J, 
~ ~ 

advok,jť- -e.. i- Č. C\·, ( ·_.\ !( 17 J y~ .s 

\ IČO: 054 J 8S34 J 
,. :.,✓ 
. ~03, 370 O\ f:P 

Poznam.ka: 

1111111 
165222224-206012-240S31081208 

v dob~ od uvefejntni seznamu zneplarn~ných certúJkátil, vuti kterému by/o ovi/fována p/a/MSI cenifikátu O/ SE 71 EI, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplaměni c:enlfil<4tu. 

Konvenf dokumenru se nepotvrzuje sprJvnost a pravdivost údajů obsatených v dokumentu o Je/leh soulad s provními piedpisy. Kontrolu dolo1ky lze p rovést v centrální 
evidtnd dolotek na adrese hcrps://h"h"1t1.e1cchpoim.ez1ovtroťJCidotoz.ky . 



(á 
s-P· .. , 

"}. :~ 
\ ,. 

PLNÁ MOC 

Níže podepsaná společnost, GESTAIT, s.r.o., se sídlem Karafiátová 752/23, Černice, 326 00 Plzeň , 
IČO: 084 79 968, jednající Ing. Milanem GOtterem, jednatelem (dále jen .zmocnitel"), 

timto zmocňuje 

llllliiiÍiiiiil 
byte 

(dále jen .Zmocněnec") 

k tomu, aby Zmocnitele jakožto věřitele zastupoval na schůzi věřitelů konané dne 31 .05.2024 v rámci 
insolvenčního řízení dlužníka, společnosti Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., se sídlem Nádražní 
203, Jindřichův Hradec li, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO: 625 09 870, vedeného u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích pod sp. zn. KSCB 26 INS 14499 / 2022. 

Zmocněnec je oprávněn na schůzi věřitelů Zmocnitele zastupovat a činit jeho jménem veškeré právní 
jednání a jiné úkony, a to zejména při výkonu hlasovacích práv Zmocnitele jakožto věřitele . 

Zmocnitel bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit dalšího zástupce a 
v případě, že jich ustanoví více, může každý z nich jednat samostatně. 

V Plzni dne 30.5.2024 

za GESTAIT, s.r.o. 

Ing. Milan Gutter 
jednatel 

to plnou moc přij ímám. 

G&-":f At , 
Jan Čajánek / 

f 
Ověřovac í doloika oro !acal izaci 
Podle ověřovací kn"ihy pošty: Praha 93 
Vlastnoručne podepsal: Jan óajanek 

Poř . t: !9003-027S-044-7--~ 
}elf!'~~ 

/B') • 
. ~ . 
~ .,,. 

' 
" 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádost 

Dokument JHMD_PoA_schůze větitelú__GESTAIT_20240530.pdf viník.I převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým 
tislem 165217385-275211-24053018363L Vzniklý dokument obsa.hem odpovídá vstupnímu dokumentu. Poče1 stran dolnunentu: 1 

Vstupní dokumenl byl: 

podepsán zaručeným elekLronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 30.05.2024 18:36:48. 
Podpis byl shledán plam ým a integrita dokumenru nebyla poru~ena nebo jinak změněna. Ověteni plamostl certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 30.05.2024 17:45:32. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: fislo 
kvalífikovaného certifikátu 01 56 6D 7A, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSlgnum Qualified CA 4, CeskA polita, s .p. pro podepisující 
osobu Ing. Milan Giitter, PS51855. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1 . 

Konverzi provedl subjekt: ť:eská pošta, s.p., Jé 47114983 

Pracoviště: Praha 93 

Datum vyhotoveni: 30.05.2024 

Jméno, příjmení a podpis úředníka: DANA ŘECHKOVÁ 

Otisk utedniho razitka: 

Pozn;Jmka: 

165217385-275211-240530183631 

v době od uve/ejnéni sezn~mu zneplam~ných certifíkaiů, vtlti kter~mu byla ovéťována p/llmost ceniflk:Jtu 01 5G 6D 7A. do provedení ko,werze dokumemů mohlo dojit k 
znep/a tnt!ni ceni.lik,f m. 

Kon v,ni dokwnei,ru se nepo,vrwfe správnost a pravdfrosc údsjů obsaienjd1 Y dokwnenru a jejich soulad s prJvni,ni předpisy. Kontrolu do/otky lze pro,·ést y centr.ílnJ 
e.'idenci dolotek na adrt'se https:1/M•~v.czechpoint.cz/overtwacido/oz].;y . 



Finanční úřad pro Jihočeský kraj 
Mánesova 1803/3a, 371 87 české Budějovice 

Územní pracoviště v Českých Budějovicích 
F. A. Gerstnera 1/5, 370 01 České Budějovice 

Vyřizuje: Bc. Denisa Heroutová 
Odbor vymáhací, oddělení vymáhací Ill 
Tel:(+ 420) 387 723 262 
E-mail: podatelna2201@fs.mfcr.cz 
IO datové schránky: mx5n5xt 

Krajský soud v českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 1 0/2 
370 84 české Budějovice 

Elektronicky podepsáno 
19. 12. 2022 

ing.Miloslav Vágner 
ředitel sekce 

Č. j. 2243693/22/2201-80543-306462 

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ 

Ing. Miloslav Vágner, ředite l sekce Územního pracoviště v českých Budějovicích, v souladu 
s oprávněním dle čl. 3, písm. o) Podpisového řádu Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, č.j . 
1848085/14/2200-00600, v platném znění, 

pověřuje 

• JUDr. Ladislava Vurbala, zaměstnance Finančního úřadu pro J ihočeský kraj, číslo 
služebního průkazu 169374149, osobní čís lo 307513, 

aby zastupoval Finanční úřad pro Jihočeský kraj ve věci insolvenčního řízení dlužníka 
Jindřichohradecké místní dráhy a.s., se sídlem Nádražní 203,377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 
62509870, vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou 
KSCB 27 INS 14499/2022. 

Ing. Miloslav Vágner 
ředite l sekce 



Váš dopis značky / ze dne 
KSCB 26 INS 
14499/2022-B-327 

Č.j . 
11054/SFDI/332245/8636/2024 

POVĚŘENÍ 

Vyřizuje / telefon 
Mgr. Tereza Hladká 
Hinterholzingerová 

Praha dne 
21.05.2024 

Já, níže podepsaný Ing. Zbyněk Hořelica, ředitel Státního fondu dopravní infrastruktury, se 
sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, IČO: 70856508 (dá le jen „SFDI") 

zaměstnankyni SFDI Mgr. Terezu 
právního oddělení, trvale bytem 

pověřuji 

„zaměstnankyně") k jednání v plném rozsahu za SFDI ve všech záležitostech 
svolané schuze věřitelů na den 31.5.2024 v i nsolvenční věci vedené pod sp.zn. 
14499/2022 u Krajského soudu v Českých Budějovicích. 

Výše uvedené pověření přijímám. 

V Praze dne 30.5.2024 
1ři , 

Mgr. Tereza H áKá Hi 
zaměstnankyne 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 oo Praha 9 
Tel.: + 420 266 097 110, e-mail :podatelna@sfdi.et,www.sfdl.cz 
certifikát ISO 9001:2016 

referentku 
(dá le jen 

týkajících se 
KSCB 26 !NS 

1/ 1 



I 
ČESKÁ REPUBLIKA 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ 
Ing. Klára Dostálová 

ministryně 

POVĚŘENÍ 
č.j. 1215/2019-31 

Já, níže podepsaná 
Ing. Klára Dostálová 

ministryně pro místní rozvoj, 

pověřuji 

podle§ 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve zněnl pozdějších pfedpisů, 

Mgr. Vojtěcha Slípku 

- 11 • 1-1 • l.J I • .. I I 

aby 

zastupoval českou republiku - Ministerstvo pro místní rozvoj 
před soudy všech instancí ve všech soudnlch věcech. 

V Praze dne /5. ledna 2019 

Pověfenf v plném rozsahu přijfmám: 

Ing. Zdeňka Pikešová, MPA 
státní tajemnice 

Ing. Klára Dostálová 
ministryně 



I >\Rll\l\'\i'-, 
1\1 I\ 

\~-\ 

Krajskj1 soud v Českých Budčjovicích 
Zátkovo nábřeží 2 

3 70 8-+ České Budějovice 

V 1-lradci Králové dne 3 1 . května 2024 

Ke sp. zn. 

Věřitel: 

Dlužník: 

KSCB 26 INS 1 -t-199/2022 

Ing. Michal Klcsík 

zast.: 

.JUDr . .Janem Malým, ev. č. ČAK 10116 

.Advokátní kancc lár· Hartmann. Jelínek, Frái'ta a partneři. s.r.o .. 

se sídlem okolovská 49/5. Praha 8. PSČ: I 86 00 

ID datové schránky: rddijk5 

,Jindřichohradecké místní dn1hy, a.s., I Č : 62509870 
se sídlem ládražní 203. Jindřichův Hradec II. 377 O I 
Jindřichí'1 v I lradcc 

NÁVRH VĚŘITELE NA PŘIZNÁN Í 
HLASOVACÍHO PRÁV A DLE USTANOVENÍ§ 51 
ODST. 1 IN SOL VENČNÍHO ZÁKONA PRO 
SCHŮZI VĚŘITELŮ KONANOU DNE 
31. KVĚTNA 2024 

,\<lvok:11111 ka11ťdar llanm.11111 ll'imel-., l•r,111.1 .1 p.1rtnťri. ~ ro. 

l!l!!l 11(J..l.WUJTIO'iS. 
~ ACftOšS BMOERS -



I. 

ÚVOD 

Včřitel tímto v návaznost i na svolání schuze věhtclt'.'1 na den 31. května 2024 žádá 

o přiznání hlasovacího práva od li šně od seznamu přihlášených pohledávek 

zveřejněného dne 30. bf·e7.na 2023 pod i":.j. KSCíl 26 1 IS I 4499/2022-13- 132 (dále 

jen .. Seznam pohledávek··). 

2 Včřitel do insolvenčního i'ízení dl už.nika pr-ihlási I pohledávku č. P62 v celkové výši 

23 872 564.- Kč. 

:, 7.e Seznamu pohledávek vyplývá. že insolvenční správce co do pravosti popřel 

přihlášku pohledávky věř"itele č. P62 co do výše 23.872.564.- Kč. 

11. 

ODŮVODNĚNÍ NÁVRH U 

Vči- i te l tento návrh činí v souladu s ust. § 5 1 odst. l zákona č .. 180/2006 Sb .. 

inso l venční ?.ákona, ve znční pozdčjších pf-edpist'.'1 (dále jen „lnsol venční zákon·') a 

o<lúrndťíuje ho tím. že popí·eni jeho přihl~tšené pohledávky č. P62 insol venčním 

správcem je zcela nedůvodné. účelové a vykazuje znaky obstrukčního jednání s 
cí lem krátit věřitele na jeho právech v rámci insolvenčního 1-ízení dlužníka. 

s Včhtel se přitom již detail ně v rámci incidenčního řízení vedeného v této věci pod 

sp.zn. 42 !Cm I 033/2023 Yyjáclřil ke všem namítaným skutečnostem v rámci 

popěrných úkoní'.1 i nso l vcnčního správce. V tomto řízení byla pohledávka č. P62 

č.:ístečnč p1·iz.nána v celkové výši 18.660.055.38 Kč. Žaloba na určení pravosti a 

výše pohledávky č. P62 pak byla v celko\'é výš i 4 .744.570.26 Kč n mítnuta. 

ó Věřiteli by tak na základe v)·šc uvedeného rozsudku mčlo být přiznáno hlasovací 

právo ve výši 18 660 055,38 Kč, nebo( v této výši byla pohledávka č. P62 

Krajským soudem \' českých Budějovicích zj iš těna a nebyla napadena opravným 

prostředkem. Rozsudek j e lak v této části pohledávky č. P62 pravomocný. V částce 

J .84 1.201.26 Kč. ve které byla žaloba věr-i tele Lamitnuta, však bylo podáno 

odvolání a v této části tak k dnešnímu dn i nebylo pravomocně ro.1-hodnuto. 

1 V rámci procesní ekonomie pak , ěřitel odkazuje na rozsudek Krajského soudu 

v Č'eských Budějovicích. č.j. 42 !Cm I 033/2023 - 269. a na své odvolání proti 

tomuto rozsudku ze dne 28. 1 l . 2023. 

8 Za tohoto stavu včci včf"itc l povaf uje za nepřijate l né. aby ro:t.sah jeho hlasovacích 

pni" pro schůzi včři te lt'.'1. kde může být mimo jiné hlasováno o schvá len í znaleckého 

posudku. byl krá<.:cn, v důsledku 1jcvně nesprávného a účelového jednání ze strany 



insol cnčního správce. když v částce 3.84 1.20 1.26 Kč neby lo o pohledávce č. P62 

k dncwnimu dni pravomocnč rozhodnuto. 

111. 
NÁVRH PETITU 

9 Včřitc l navrhuje. aby i n solvcnční soud rozhodnu! tak. že 

Ing. Michalovi Klcsíkov 
přih l úška pohledávky č. P62, se na st:ht1zi 

věřilelí'1 konané dne 3 1. 5. 2024 ve věc i inso l venčního řízení na majetek dlužníka 

vedeného pod sp.zn. KSCB 26 !NS 14499/2022 povol uje hlasovat s pohledávkou 

č. P62. která byla insol venčním správcem pop1·ena. kromě výše 18.660.055.38 Kč 

také ve vyši 3.84 1.201 .26 Kč. 

za Ing. Michala Klcsílrn 

JUDr. Jan Malý. advokát 



Naše č. j.: 

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mall: 

Datum: 

, , v 

KRAJSKY URAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 

llllllíllllrllm~l~llllllllrnlllllllllllflllíilllllllllllllllll 
KUCBX01OTBQ 

Odbor právní a krajský živnostenský úřad 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

KUJCK 65275/2024 

OPZU 64739/2024/alho so 

Bc. Alena Hoffelnerová 
386 720 227 
hoffelnerova@kraj-jihocesky.cz 

27. s. 2024 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne .... ?-.?!.:.f:.J~?:.?........... (Sl 

KRAJSKÝ ÚŘAD - JIHOČESKÝ KRAJ 
Odbor právní a krajský živnosten, ký úřad 

dne .. .'?-.~:i.:.'l?.?.'? podpis .. /~ ........... . 

Rozhodnutí 
o registraci svazku obcí 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor právní a krajský živnostenský úřad, jako orgán příslušný kvedení 
rejstříku dobrovolných svazkO obcí podle § 49 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisťJ (dále jen „zákon o obcích"), rozhodl o návrhu navrhovatelO pana Mgr. Ing. Michála Kozára, MBA, a 
pana Petra Krále na zápis svazku _obcí do rejstříku svazku obcí takto: 

Ve smyslu § 49 odst. 4 zákona o obcích, se v rejstříku svazkll obci vedeném Krajským úřadem 
Jihočeského kraje provádí pod sp.zn OPZU 64739/2024/alho SO, číslem registrace č. 
68/ DSOJH/2024 tento zápis: 

Název: 
IČO: 

Sídlo dobrovolného svazku obcí je: 

Členy svazku ke dni registrace jsou: 

Předmět činnosti: 

Sdružení měst a obcí Úzkokolejka 
216 49 723 

Nádražní 203/Il, 377 01 JindřicMv Hradec 

Město Jindříchuv Hradec 
Obec Jarošov nad Nežárkou 
Obec Nová Včelnice 
Město Kamenice nad Lipou 
Obec Včelnička 
Město Černovice 
Obec Křeč 
Obec Obrataň 
Obec Blažejov 
Obec Kunžak 
Město Nová Bystřice 

Zprostředkování zajištění provozu, údržby, oprav a dalšího rozvoje a modernizace železnice 
úzkokolejné tratě Jindřichťlv Hradec - Nová Bystřice a JlndřichOv Hradec - Obrataň a souvisejícího 
nemovitého a movitého majetku. 

- Zabezpečení dopravní obslužnosti pro region Svazku 
- Zkvalitňování sociálních podmínek v regionu Svazku 

identifikátor DS: kdlb3rr 
e-podatelna: posta@kraj -j ihocesky.cz 

tel: 386 720 111 
www.kraj-j ihocesky.cz 

IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 



Naše č. j.: KUJCK 65275/2024 Sp. zn.: OPZU 64739/2024/alho 50 

Podpora činnosti a spolupráce s vytvořenými akčními skupinami a občanskými sdruženími v regionu 
svazku 
Vyvíjení činností směřujících k získání podpory a zdroju na realizaci výše uvedených hlavních činností 
Spolupráce '{ oblasti ochrany veřejného pořádku v obcích Svazku 
Vzájemná koórdinace ostatních veřejných činností mezi obcemi Svazku a podnikatelskými subjekty 
vedoucích k rozvoji regionu, zejména v oblasti ubytování, cestovního ruchu aj. 

Svazek muže vedle své hlavní činnosti vyvíjet též vedlejší hospodářskou činnost spočívající v podnikání 
nebo jiné výdělečné činnosti, to však pouze za podmínky, že jejím účelem je podpora hlavní činnosti 
svazku anebo hospodárné využívání majetku svazku. Vedlejší (hospodářská) činnost Svazku je zejména: 

Příprava a realizace Investičních akcí, na které byla získána podpora v rámci hlavních činností 
Pronájem, pacht a pujčování věcí movitých a nemovitých 

Členové Svazku a jeho orgány vykonávají výše uvedené činnosti ve vzájemné shodě a spolupráci a bez 
jakéhokoliv upřednostňování zájm5 kteréhokoliv člena Svazku před zájmy jiného člena Svazku. 

Orgánem svazku obcí je: 
Valná hromada 
Představenstvo 
Dozorčí rada 
Ředitel svazku 

Jménem statutárního orgánu jedná předsed 
lllllllliiiiiiiichal Kozár, MBA, 

A místopředseda: 
Mgr. Jiří Zimola, nar 

Členové představenstva: 
Mgr. Ing. Michal Kozár, 

Mgr. Jiří Zimola, n 
Mgr. Jaromír Paří 
Mgr. Jan Brožek, 
Petr Král 

Členové dozorčí rady: 
Tomáš Hrubec, 
Aleš Komárek, 
Petr Tóth, nar. 

Od0vodnění 

Dne 24. OS. 2024 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje návrh Mgr. Ing. Michala Kozára, MBA a Petra Krále 
na zápis dobrovolného svazku obcí Sdružení měst a obcí Úzkokolejka do registru svazktl obcí Jihočeského 
kraje. K návrhu byla přiložena zakládací smlouva, stanovy svazku obcí, jejichž povinné náležitosti stanoví § 50 
odst. 2 písm. a) až i) zákona o obcích a zápisy ze zastupitelstev všech členských obcí, na kterých byl vstup do 
svazku schválen v souladu s§ 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích. Doručením uvedeného návrhu bylo ve věci 
dle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno správní řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že žádosti se v plném 

rozsahu vyhovuje, nebylo nutno před vydáním rozhodnutí postupovat dle § 36 odst. 3 správního řádu. 

Krajský úřad přezkoumal předložený návrh a jeho obsah z hlediska souladu s právními předpisy a veřejným 
zájmem. Vzhledem ke skutečnosti, že byly splněny náležitosti stanovené zákonem o obcích a k zápisu do 
rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Jihočeského kraje, bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno. 

Stránka 2 z 3 



Naše č. j.: KUJCK 65275/2024 Sp. zn. : OPZU 64739/2024/alho SO 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhutě 15 dna ode dne oznámení rozhodnutí prostřednictvím 
odboru právního a krajského živnostenského úřadu Krajského úřadu Jihočeského kraje k Ministerstvu vnitra 
ČR. Podané odvolání má odkladný účinek. 

Ll 
Mgr. Markéta Procházko 
vedoucí odboru 

Stránka 3 z 3 



.ZI.ZLAVSKY > 30let 

Krajský soud v Českých Budějovicich 
Zátkovo nábřeží 2 
370 84 české Budějovice 

Datovou schránkou 

Ke sp. zn. 

Dlužník: 

Obchodní firma: 

Identifikační číslo: 

Sídlo: 

Údaj o zápisu: 

KSCB 26 INS 14499 / 2022 

Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 

625 09 870 

V Praze dne 30. května 2024 

Nádražní 203, J indřichův Hradec li, 377 01 Jindřichův Hradec 

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v českých Budějovicích , 
oddíl 8 , vložka 684 

(dále jen .Dlužník") 

Právně zastoupen: JUDr. Petrem Kališem, Ph.O., ev. č. ČAK 10575 
vykonávaj ícím advokacii jako společník společnosti 

Cerha Hempel Kališ & Partners, s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem Týn 639/1 , 11 O 00 Praha 1 

Na základě plné moci 

Předkladatel reorganizačního plánu 

Jméno: 

Dat. nar.: 

Bytem: 

Právně zastoupen: 

Reorganizační plán 

Ing. Jan Kysela 

. .. .. .. - . . . . . -

JUDr. Michal Žižlavský, ev. č. ČAK 01274 
vykonávajícím advokacii jako společník společnosti 
ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem Široká 36/5, 11000 Praha 1 

Na základě plné moci 



OBSAH 

1. SHRNUTI A PROCESNI UPOZORNÉNI .................. .... ................................... .... ............... 5 
1 .1 . Shrnutí ...... ........................ .. ............... ... ...................... .... ................................... .......... 5 
1.2. Reorganizační opatření ...... ................................ ................................................ .. ....... 5 
1.3. Míra uspokojení v konkursu .................. ......... .......... ....... ........ .. .... ............. ....... .......... 6 
1.4. Mira uspokojení dle Reorganizačního plánu .. ............................... ............ ............. ..... 6 
1.5. Procesní upozorněni .. .............. ........................................ .................................. .... .... . 7 
1.6. Hlasováni o Reorganizačním plánu na schůzi věřitelů ................ ................... ............ 8 
1.7. Hlasování o Reorganizačním plánu mimo schůzi věřitelů .......................................... 8 
1.8. Rozdělen I věritelů do skupin ...... .......... ............ ........................................................... 9 
1.9. Postup v případě , že věřitel nesouhlas! se svým zařazením do určité skupiny ........ 11 
1 .1 O. Opravné prostředky .................... ......................................................... ....... ..... 11 
1 .11 . Zdroje informací .................................. ........ ................... ........ ............ ............ . 11 

2. ÚVOD ... ................ .. ........ ....................... .. .. .. ......... ..... .. .......................... ... ........... .............. 14 
3. POPIS DLUŽNIKOVA PODNIKÁNI, HISTORIE A PŘIČINY VZNIKU DLUŽNIKOVA 

ÚPADKU .................... .... .... ........................... ......... ......... ... ................................. .. ..... ... .... 15 
3.1. Důvody vedoucí k úpadku Dlužníka ........................................................ .................. 16 

3.1.1. Úhrada prokazatelné ztráty poskytovaná v rozporu s ustanovením § 39a 
Zákona o dráhách .................................... ...................... ..... ............................ 16 

3.1 .2. Nehrazení poplatku za použití dopravní cesty ................................................ 17 

3.1 .3. Nehrazeni odpisů za modernizovaná vozidla M27 .......... ............................... 17 

3.1.4. Zesplatnění úvěrů financujíc! bankou a výkon zástavních práv v důsledku 
neplnění ze strany Kraje Vysočina ................... ........ ............. ............. ............. 18 

4. DOSAVADNI PODSTATNÝ PRŮBÉH INSOLVENČNIHO ŘIZENI ............... ......... ..... ..... 20 
5. MAJETEK DLUŽNÍKA ......... .... ............... ..... .......... ..................... ............. ............. ... .......... 23 
6. ZÁVAZKY DLUŽNÍKA ............................................................. ......................... .... ...... ....... 29 

6.1. Přehled závazků vůči nezajištěným věřitelům ... .............................. .......................... 29 
6.2. Závazky mající charakter Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek 

postavených na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou ............................... 30 
6.3. Přehled závazků vůči zajištěným věřitelům ........ .......... ............................................. 31 

7. PROHLÁŠENI PŘEDKLADATELE REORGANIZAČNIHO PLÁNU .. ............................... 36 
8. ZPŮSOB A OPATŘENI K PROVEDENI A PLNÉNI REORGANIZACE ..... ............ .... ...... 37 

8.1. Opatřeni k provedení reorganizace Dlužníka ............ .... .... ........................................ 37 
8.1.1. Prodej Obchodního závodu Investorovi za Kupní cenu ........ .......................... 37 

8.1.2. Restrukturalizace pohledávek věřitelů Dlužníka ............... .... .......................... 38 

8.2. Splněn! podstatných částí Reorganizačnlho plánu, časový rámec reorganizace ..... 41 
8.3. Vedení Incidenčních sporů v období po skončení reorganizace Dlužníka .. ............. 42 
8.4. Navrhované podnikání a financování Dlužníka, provoz podniku Dlužníka a jeho další 

činnost v průběhu reorganizace ................................................... ............................. 42 
8.5. Očekávané náklady reorganizace po nabytí účinnosti Reorganizačnfho plánu ....... 43 
8.6. Opatření k plnění Reorganizačního plánu ............ ............ .................. ....................... 43 
8.7. Provoz Obchodnlho závodu a jeho další činnost po skončení reorganizace ........... 44 

9. VÉŘITELÉ DLUŽNIKA A JEJICH ROZDÉLENÍ DO SKUPIN ....... .................................. .. 46 
9.1. Kritéria rozdělen I věřitelů do skupin .................. .............................. .......................... 46 
9.2. Skupiny věřitelů Dlužníka ......... ..... ......... ................. ................................ ......... ......... 4 7 
9.3. Zásady uspokojení věřitelů ... .......... .. .............. ... ..... .. ............ .... ................................. 48 

2/92 



10. DOPADY REORGANIZACE NA VÉŘITELE, SPOLEČNIKY DLUŽNIKA A DALŠ[ OSOBY 
.......... ........... ........................................................ ..... .......... ..... ...... ....... ......... .... ...... ......... 50 
10.1. Shrnutí účinků Reorganizačního plánu na práva věřitelů a způsob vypořádáni 

jejich práv ................ .......... ........................................................................................ 50 
10.2. Skupina č. 1: Zajištěný věřitel Raiffeisenbank ................................................ 50 

10.2.1. Pohledávka skupiny č. 1 ....................... ... ... .............................................. 50 

10.2.2. 

10.2.3. 

10.2.4. 

10.2.5. 

úročeni pohledávky věritele skupiny č. 1 ........ ....................... .................. 50 

Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 1 ... .... .............. .... 51 

Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 1 ......................... ....................... 51 

Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 1 ... ..... .................. 51 

10.2.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 1 ................... 51 

10.3. Skupina č. 2: Zajištěný věřitel Finanční úřad ...... .. ................... ........ .......... ..... 52 
10.3.1. Pohledávka skupiny č. 2 .................................. ... ............... ..... .................. 52 

10.3.2. 

10.3.3. 

10.3.4. 

10.3.5. 

úročení pohledávky věřitele skupiny č. 2 ................................................. 52 

Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 2 ............ ............. 52 

Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 2 ...................... ... ..... ............. ..... 52 

Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 2 .......................... 53 

10.3.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 2 ................... 53 

10.4. Skupina č. 3: Zajištěný věritel Ing. Michal Klesík ............................................ 53 
10.4.1. Pohledávka skupiny č. 3 ......................................................................... .. 54 

10.4.2. úročeni pohledávky věřitele skupiny č. 3 ................................................. 54 

10.4.3. 

10.4.4. 

10.4.5. 

10.4.6. 

Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 3 ......................... 54 

Zajištěni pohledávky věřitele skupiny č. 3 ................... ............................ . 55 

Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 3 .......................... 55 

Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 3 ................... 55 

10.5. Skupina č. 4: Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing ............................ .............. 55 
10.5.1. Pohledávka skupiny č. 4 ............ ........ ....................... ................................ 56 

10.5.2. úročení pohledávky věřitele skupiny č. 4 .................. .... .... .................. ..... 56 

10.5.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 4 ... .. ............... ..... 56 

10.5.4. Zajištěni pohledávky věřitele skupiny č. 4 .. .... .................................... ... .. . 56 

10.5.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věritele skupiny č. 4 .......................... 57 

10.5.6. Spravedlivost Reorganizačnfho plánu vůči věřiteli skupiny 4 ................... 57 

10.6. Skupina č. 5: Zajištěný věřitel ENREDA ......................................................... 57 
10.6.1. Pohledávka skupiny č. 5 ........ .......................................... ......................... 58 

10.6.2. Úročení pohledávky věřitele skupiny č. 5 ......... .......... ........ ...................... 58 

10.6.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 5 ......................... 58 

10.6.4. Zajištěn í pohledávky věritele skupiny č. 5 ........................ .... .................... 58 

10.6.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věritele skupiny č. 5 .......................... 58 

10.6.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 5 ................... 59 

10.7. Skupina č. 6: Nezajištění věřitelé Dlužníka ..... .............................................. .. 59 
1 O. 7.1. Pohledávky skupiny č. 6 ... ........................ ........................ .... .................... 59 

3/92 



10.7.2. ůročení pohledávky věřitelů skupiny č. 6 ... .......... ... ................. ................ 59 

10.7.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věritele skupiny č. 6 .... .... ................. 60 

10.7.4. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 6 .. ....... .. .... ........... 62 

10.7.5. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 6 ... ................ 63 

10.8. Skupina č. 7: Akcionári Dlužníka .... ............ .. ........ ............. .................. .... ....... 63 
10.9. Uspokojení Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek postavených 

na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou .................... ... .. ......... ....... ........... . 63 
10.10. Zajištění splněn! pohledávek, ohledně kterých nebude ke dni skončení 

reorganizace ukončen l ncidenčnl spor .. .................................................. .. ...... ......... 64 
10.11. Zajištěni uspokojeni nezajištěných věřitelů, jej ichž pohledávky jsou vázány 

na podmínku .................................................................................... ............ ... ........... 64 
10.12. Ůčinky reorganizace na členy orgánů Dlužníka a vedoucí zaměstnance 

Dlužníka ........ .................................................................. ........................................ ... 64 
11 . ZÁVAZKY VŮČI VÉŘITELŮM PO SKONČENI REORGANIZACE ...... ............................ 66 
12. FINANCOVÁNI REORGANIZACE A REORGANIZAČNIHO PLÁNU ........ ............ .... ...... 67 
13. POROVNÁNÍ USPOKOJENI VÉŘITELŮ PŘI ŘEŠENI ŮPADKU DLUŽNIKA 

REORGANIZACÍ A KONKURSEM .. .. ........ ..... ........................... ............. ........ .................. 68 
14. ÚČAST PROPOJENÝCH OSOB ........................................... ...................................... ..... 70 
15. DOPADY NA ZAMÉSTNANOST V DLUŽN[KOVÉ OBCHODN[M ZÁVODU ......... .......... 71 
16. DAŇOVÉ DOPADY NA VÉŘITELE A SPOLEČNIKY DLUŽNÍKA .... .................... ... ......... 72 

16.1. Dopady na účetnictví. ........................ .............. .... ................................ ........ .... 72 
16.2. Dopady na daň z příjmu .... ... .............. ................. ................. ..... ..... ................. 72 
16.3. Dopady na daň z pridané hodnoty .... ..... ................... .................... .............. .... 73 
16.4. Ostatní daňové aspekty Reorganizačního plánu .................................... ........ 74 

17. RIZIKOVÉ FAKTORY ..... .. ........... ..... ... ....... ... ... .... ..... ... ............................ ................... .. ... 76 
17 .1 . Obecná rizika ........ ..... ......... ........................... ............................................... .. 76 
17.2. Provozní rizika ........ ...................................................................................... ... 76 
17.3. Rizika spojená s přijetím a plněním Reorganizačního plánu ........ ............... ... 77 

18. PŘEDPOKLADY PRO SCHVÁLENI REORGANIZAČNÍHO PLANU ............................... 79 
19. ZÁVÉR (SHRNUTI) ..... ............... ... ................ .. ..................................... ...... ...................... . 83 
20. SEZNAM PŘI LOH .................... ............................... .. ......... ... ............ ... ........ ........ ............. 85 
21. PŘILOHY ........................... .... ........ ....................... .... ........ .... ...... ......... ... .... .. ... ............ .. ... 87 

PŘÍLOHA Č. 1 - Definice ..................... .... ................. ...... .... ........ .... ..... ..................... ........ 87 

4/92 



1. SHRNUTÍ A PROCESNÍ UPOZORNĚNÍ 

1.1. Shrnutí 

(1) Cílem Předkladatele je přede Dnem účinnosti RP zajistit obnovení drážní dopravy 

na regionální dráze Jindřichův Hradec - Nová Bystřice ve smyslu Zákona o drahách a 

na regionální dráze Jindřichův Hradec - Obrataň ve smyslu Zákona o drahách a tím zvýšit 

hodnotu Majetkové podstaty pro věřitele . Na obnovení provozu drážní dopravy jsou navázány 

Odkládací podmínky, když bez obnovení provozu nebude zajištěna ekonomická udržitelnost 

budoucího fungování Obchodního závodu (nebudou zajištěny budoucí příjmy na provoz a na 

krytí nákladů) a Kupující nebude mít zájem o koupi Obchodního závodu Dlužníka za Kupní 

cenu. 

(2) Restrukturalizované pohledávky věřitelů podle tohoto Reorganizačního plánu, jakož i 

neuhrazené Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou budou podle tohoto Reorganizačního plánu 

vypořádány z Kupni ceny. Předpokladem pro proveditelnost tohoto Reorganizačniho plánu je 

tudíž splnění všech Odkládacích podmínek, neni-li dále stanoveno jinak. 

(3) Tímto je současně vymezen účel reorganizace Dlužníka navrhované Předkladatelem tímto 

Reorganizačním plánem. 

1.2. Reorganizační opatření 

(4) Reorganizace bude provedena prostřednictvím kombinace následujících opatření, která jsou 

v dalších částech tohoto Reorganizačního plánu podrobněji popsána: 

a) Prodej Obchodního závodu Kupujícímu za Kupní cenu. 

b) Restrukturalizace pohledávek věřitelů Dlužníka ve smyslu ustanovení § 341 odst. 1 

písm. a) lnsolvenčního zákona, spočívající zejména, spočívající v prominutí části dluhů 

Dlužníka včetně jejich příslušenství a v odkladu jejich splatnosti. 

5/92 



1.3. Míra uspokojení v konkursu 

Věřitelé zařazení 
Uspokojení 

Skupina 
do skupiny 

Výše pohledávek pohledávek 
v konkursu 

1. Zajištěný věřitel Raiffeisenbank 50 105 069,82 Kč 100 % 

Raiffeisenbank 

2. Zajištěný věřitel Finanční úřad 3 491 868,65 Kč 100 % 

Finančn í úřad 

3. Zajištěný věritel Ing. Michal Klesik 7 850 965,64 Kč 23,70 % 

Ing. Michal Klesík 

4. Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing 275 626 Kč 100 % 

Raiffeisen Leasing 

5. Zaj ištěný věřitel ENREDA 1 054 852,70 Kč 100 % 

ENREDA 

6. Nezajištění věřitelé Nezajištěn f věřitelé 111 588 796 Kč1 6,666 % 

Dlužníka Dlužníka 

7. Akcionáři Dlužníka Akcionáři Dlužníka O Kč 0% 

podle ustanovení 
§ 335 
lnsolvenčnlho 

zákona 

1.4. Mira uspokojeni dle Reorganizačního plánu 

Věřitelé zařazeni 
Uspokojení 

Skupina do skupiny 
Výše pohledávek pohledávek 

v reorganizaci 

1. Zajištěný věřite l Raiffeisenbank 50 105 069,82 Kč 100 % (blíže viz 

Raiffeisenbank čl. 10.2.3 
Reorganizačnlho 

plánu) 

2. Zajištěný věřitel Finanční úřad 3 491 868,65 Kč 100 % (blíže viz 

Finanční úřad čl. 10.3.3 
Reorganizačn Iho 

1 Jedná se o rozdíl mezi celkovou výši nezajištěných přihlášených pohledávek a podmíněných 
přihlášených pohledávek, kde Předkladatel nepředpokládá naplnění podmínky, viz Znalecký posudek, str. 18 
dodatku č. 1. 

6/92 



plánu) 

3. Zajištěný věřitel Ing. Michal Klesík 7 850 965,64 Kč 23, 70 % (blíže viz 
Ing. Michal Klesík čl. 10.4.3 

Reorganizačního 

plánu) 

4. Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing 275 626 Kč 100 % (blíže viz 
Raiffeisen Leasing čl. 10.5.3 

Reorganizačního 

plánu) 

5. Zajištěný věřitel ENREDA 1 054 852,70 Kč 100 % (blíže viz 
ENREDA čl. 10.6.3 

Reorganizačního 

plánu) 

6. Nezajištěni věřitelé Nezajištěni věřitelé 111 588 796 Kč2 7,360 % (blíže viz 
Dlužníka Dlužníka čl. 10.7.3 

Reorganizačn ího 

plánu) 

7. Akcionáři Dlužníka Akcionáři Dlužníka O Kč O % (blíže viz čl. 
podle ustanovení 10.8 
§ 335 Reorganizačního 

lnsolvenčního plánu) 
zákona 

1.5. Procesní upozornění 

(5) Není-li v tomto Reorganizačním plánu stanoveno jinak, byl Reorganizační plán vypracován 

dle stavu k okamžiku jeho předloženi. Reorganizačnl plán však bude vždy automaticky 

aktualizován dle aktuálních dat zveřejněných v insolvenčním rejstříku (zejména v souvislosti 

se změnami přihlášených pohledávek) či jiných skutečností nastalých po datu předložení. 

(6) Výrazy s velkými počátečními písmeny mají v tomto Reorganizačním plánu a jeho přílohách 

význam definovaný v Příloze č. 1 tohoto Reorganizačního plánu, ledaže z kontextu 

Reorganizačního plánu vyplývá něco j iného. 

2 Jedná se o rozdíl mezi celkovou výši nezajištěných přihlášených pohledávek a podmíněných 
přihlášených pohledávek, kde Předkladatel nepředpokládá naplněni podmínky, viz Znalecký posudek, str. 18 
dodatku č. 1. 

7/92 



(7) Za Den účinnosti RP se pro účely tohoto Reorganizačnlho plánu považuje první (1.) pracovní 

bezprostředně následující po dni, kdy byla splněna poslední z Odkládaclch podmínek, není-li 

dále stanoveno jinak. 

(8) Předkladatel prohlašuje, že (i) jsou splněny všechny podmínky pro schválení reorganizace 

tak, jak je navržena tímto Reorganizačním plánem, (ii) informace ohledně minulých a 

současných skutečností, obsažených v tomto Reorganizačnfm plánu jsou úplné a správné, a 

(iii) odhady budoucího vývoje byly provedeny s řádnou péčí a v dobré víře ve správnost těchto 

podkladů. 

1.6. Hlasování o Reorganizačním plánu na schůzi věřitelů 

(9) Není-li lnsolvenčnlm zákonem stanoveno jinak, k projednání Reorganizačního plánu a 

hlasování o jeho přijetí dochází na schůzi věřitelů , která je svolána jen za tímto účelem. 

O přijeti Reorganizačního plánu se v takovém prípadě hlasuje ve skupinách věřitelů 

stanovených Reorganizačním plánem. 

( 1 O) Schůze věřitelů, jejímž jediným předmětem jednání bude projednán i předloženého 

Reorganizačního plánu a hlasování o jeho přijeti , bude lnsolvenčním soudem svolána 

po předložení Reorganizačn ího plánu. 

(11) Ve smyslu ustanoveni § 344 odst. 3 lnsolvenčnlho zákona schůzi věřitelů k projednáni a přijetí 

Reorganizačního plánu lnsolvenční soud nesvolá nebo již svolanou schůzi věřitelů zruší, 

jestliže mimo schůzi věřitelů hlasovala o přijetí Reorganizačního plánu každá jím stanovená 

skupina věřitelů nebo považuje-li se Reorganizační plán podle lnsolvenčního zákona za přijatý 

bez hlasování. 

1.7. Hlasování o Reorganizačním plánu mimo schůzi věřitelů 

(12) Ve smyslu ustanovení § 346 odst. 1 lnsolvenčního zákona, hlasuji-li věritelé o přijetí 

Reorganizačního plánu mimo schůzi věřite lů po zahájení lnsolvenčního řízeni , k jejich hlasu 

se přihlíží jen tehdy, hlasují-li písemně, podáním výslovně označeným jako „Hlasovací listek", 

které nesmí obsahovat žádný jiný procesní úkon, ze kterého je nepochybné, jak hlasovali, 

na kterém je úředně ověřena pravost jejich podpisu, a bylo-li toto podání obsahující všechny 

náležitosti doručeno lnsolvenčnímu soudu nejpozději v den předcházející schůzi věřitelů . 

{13) Formulář hlasovacího lístku je dostupný na následující internetové stránce: 

https://isir.justice.cz/isir/common/stat.do?kodStranky=FORMULAR 

8/92 



(14) O tom, že k hlasováni věřitele mimo schůzi věřitelů nelze přihlédnout z důvodů podle výše 

uvedeného odstavce, vyrozumí příslušného věřitele po zahájeni lnsolvenčniho řízen i 

lnsolvenční správce. 

(15) Datum a místo konání schůze věřitelů , která má o Reorganizačním plánu hlasovat, zatím 

nebylo stanoveno. 

1.8. Rozdělení věřitelů do skupin 

(16) V souladu s ustanovením§ 337 odst. 1 lnsolvenčního zákona se při reorganizaci pro potřeby 

určení rozsahu uspokojení zjištěných pohledávek a hlasování věřitelů o přijetí 

Reorganizačního plánu věřitelé rozděluji do skupin, a to tak, aby v každé skupině byli věřitelé 

se zásadně shodným: 

a) právním postavením; a 

b) hospodářskými zájmy. 

(17) Dle citovaného ustanovení lnsolvenčního zákona přitom samostatnou skupinu věřitelů tvoří 

zejména: 

a) každý zajištěný věřitel , přičemž se jím ve smyslu ustanovení § 2 písm. g) lnsolvenčního 

zákona rozumí věřitel, jehož pohledávka je zajištěna majetkem, který náleží do Majetkové 

podstaty, a to jen zástavním právem, zadržovacím právem, omezením převodu 

nemovitosti, zajišťovacím převodem práva nebo postoupením pohledávky k zajištění 

anebo obdobným právem podle zahraniční právní úpravy; 

b) věřitelé uvedení v ustanoveni § 335 lnsolvenčního zákona, přičemž se jimi rozumí 

Akcionáři Dlužníka; a 

c) věřitelé, jejichž pohledávky nejsou Reorganizačním plánem dotčeny, přičemž se jimi 

rozum! věritelé pohledávek: 

(i) jejichž výši, splatnost ani další jejich vlastnosti a práva s nimi spojená 

Reorganizační plán nemění; 

(ii) o kterých věřitelé písemně uznali, že nejsou Reorganizačním plánem dotčeny; 

(iii) u nichž v důsledku prodlení Dlužníka došlo ke ztrátě sjednané výhody splátek, 

jestliže Reorganizační plán stanoví splatnost jistiny včetně úroků stejně jako před 

prodlením Dlužníka, nemění žádná další práva spojená s pohledávkou, s výjimkou 

9/92 



práv věritele spojených s účinky zahájeni insolvenčního řízen i nebo s již nastalým 

prodlením Dlužníka, stanoví, že všechny splátky jistiny a úroku, které měl Dlužník 

zaplatit před svým prodlením do Dne účinnosti RP, budou uhrazeny neprodleně po 

Dni účinnosti RP. 

(18) Věřitelé jsou v Reorganizačn ím plánu rozděleni do 7 skupin (blíže viz část 9 Reorganizačního 

plánu): 

• Skupina 1: Zajištěný věřitel Raiffeisenbank 

• Skupina 2: Zajištěný věřitel Finanční úřad 

• Skupina 3: Zajištěný věritel Ing. Michal Klesík 

• Skupina 4: Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing 

• Skupina 5: Zajištěný věřitel ENREDA 

• Skupina 6: Nezajištěni věritelé Dlužníka 

• Skupina 7: Akcionáři Dlužníka podle ustanoveni§ 335 lnsolvenčniho zákona 

(blíže viz článek 9.1 tohoto Reorganizačního plánu). 

(19} Věřitelé Pohledávek za majetkovou podstatnou a Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou nejsou do skupin zařazeni a nebudou o přijeti 

Reorganizačního plánu hlasovat. 

(20) Jestliže se pro přijeti Reorganizačního plánu vyslovila většina hlasujících věřitelů skupiny, 

jejíž pohledávky představuji nejméně polovinu celkové jmenovité hodnoty pohledávek 

hlasujících věřitelů této skupiny, platl, že tato skupina věřitelů Reorganizační plán přijala . Jde

li o skupinu věřitelů - Akcionářů Dlužníka, platí, že tato skupina přijala Reorganizačni plán, 

jestliže se pro jeho přijeti vyslovila většina společníků nebo členů Dlužníka; u Dlužníka se 

základním kapitálem musí souhrnný podfl těchto společníků nebo členů Dlužníka současně 

představovat alespoň dvě třetiny základního kapitálu Dlužníka. Skupina věřitelů, 

jejichž pohledávky nejsou Reorganizačním plánem dotčeny, se vždy považuje za skupinu, 

která Reorganizační plán přijala ; obdobně to platí pro jednotlivé věřitele této skupiny. Má-li 

věřitel více pohledávek zařazených do různých skupin, hlasuje prostřednictvím každé takové 

pohledávky v těchto skupinách zvlášť. 

10/92 



1.9. Postup v případě, že věřitel nesouhlasí se svým zařazením do určité skupiny 

(21) Odůvodněnost a vhodnost rozdělení věřitelů do jednotlivých skupin posoudí lnsolvenční soud 

při schvalováni Reorganizačního plánu (ustanovení§ 337 odst. 5 lnsolvenčního zákona). 

(22) Na základě návrhu dotčeného věřitele může lnsolvenčnf soud rozhodnout o zařazení věřitele 

do jiné skupiny; učiní tak před schválením Reorganizačního plánu. Proti jeho rozhodnuti 

nejsou opravné prostředky přípustné (ustanovení§ 337 odst. 6 lnsolvenčního zákona). 

(23) Věřitel, který nesouhlasí se svým zařazením do určité skupiny, se tedy může po zveřejněni 

Reorganizačního plánu v insolvenčním rejstříku obrátit na lnsolvenční soud s návrhem 

dle ustanovení§ 337 odst. 6 lnsolvenčniho zákona. Námitky proti zařazení do určité skupiny 

může věřitel rovněž vznést v souvislosti s rozhodováním lnsolvenčního soudu o schváleni 

Reorganizačního plánu ve smyslu ustanovení§ 337 odst. 5 lnsolvenčnlho zákona. 

1.1 O. Opravné prostředky 

(24) Odvoláni proti rozhodnutí o schváleni Reorganizačního plánu je upraveno v ustanovení§ 350 

a násl. lnsolvenčnfho zákona. Dle ustanovení § 350 odst. 1 lnsolvenčního zákona mohou 

proti rozhodnuti o schválení Reorganizačního plánu podat odvoláni jen ti z věřitelů, kteří 

hlasovali pro odmítnuti Reorganizačního plánu. Odvolání se podává Vrchnímu soudu v Praze 

prostfednictvím Krajského soudu v českých Budějovicích , a to ve lhůtě patnácti (15) dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o schválení Reorganizačního plánu. 

(25) Proti rozhodnutí o zamítnutí Reorganizačního plánu mohou v souladu s ustanovením 

§ 351 odst. 2 lnsolvenčního zákona podat odvolání Dlužník a věřitelé, kteří hlasovali pro jeho 

přijeti. Odvolání se podává Vrchnímu soudu v Praze prostfednictvlm Krajského soudu 

v českých Budějovicích , a to ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne doručení rozhodnutí 

o zamítnuti Reorganizačního plánu. 

1.11. Zdroje informací 

(26) Při vypracování tohoto Reorganizačního plánu vycházel Předkladatel zejména z následujících 

zdrojů : 

• Internetové stránky Dlužníka dostupné na: http://jhmd.cz/; 

• Internetové stránky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik a sbírka listin Dlužníka; 

• Výpis z obchodního rejstříku Dlužníka; 

11/92 



• Účetní evidence Dlužníka; 

• Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnl zákon). ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "lnsolvenční zákon" nebo . lnsZ"); 

• Vyhláška č. 191/2017 Sb., o náležitostech formulářů elektronických podáni 

v insolvenčnim řízení, ve znění pozdějšlch předpisů; 

■ Vyhláška č. 311 /2007 Sb., o jednacím řádu pro insolvenční řízení a kterou se 

provádějí některá ustanoveni insolvenčního zákona, ve zněnl pozdějších předpisů; 

• Vyhláška č. 313/2007 Sb., o odměně insolvenčnlho správce, o náhradách jeho 

hotových výdajů , o odměně členů a náhradnlků věřitelského výboru a o náhradách 

jejich nutných výdajů, ve znění pozdějšlch předpisů ; 

• Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen 

.,Občanský zákoník" nebo .ObčZ"); 

• Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), ve zněni pozdějších předpisů {dále jen „Zákon o 

obchodních korporacích" nebo .ZOK"); 

• Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád , ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Správní 

řád" nebo „SŘ"); 

• Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zněnl pozdějších předpisů {dále jen 

.Zákon o daních z příjmů" nebo .ZoDP"); 

• Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon o dani z přidané hodnoty" nebo „ZoDPH"); 

■ Zákon č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, ve zněnl 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o rezervách" nebo .ZoRez"); 

• Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Zákon o 

účetnictví" nebo ,.ZoÚč"); 

■ Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .Zákon 

o dráhách" nebo „ZoDr"); 

■ Usneseni Věřitelského výboru Dlužníka; a 

12/92 



• Zprávy lnsolvenčního správce založené v insolvenčnim rejstříku Dlužníka. 

13/92 



2. ÚVOD 

(27) Na základě insolvenčního návrhu Dlužníka ze dne 2. 9. 2022 je u Krajského soudu v českých 

Budějovicích (dále jen „lnsolvenční soud") vedeno na majetek Dlužnlka lnsolvenční řízení 

pod sp.zn. : KSCB 26 INS 14499 / 2022 (dále jen .lnsolvenční řízení" ) . lnsolvenční soud 

rozhodl usnesením ze dne 6. 10. 2022, č.j .: KSCB 27 INS 14499/2022-A-32, o úpadku 

Dlužníka. 

(28} Na základě schůze věritelů Dlužníka, která se konala dne 31. 1. 2024, rozhodl lnsolvenčnl 

soud usnesením ze dne 31. 1. 2024, č.j.: KSCB 26 INS 14499/2022-B-297, o povolení 

reorganizace Dlužníka. Současně došlo označeným rozhodnutím lnsolvenčního soudu i 

k ustanovení Znalce za účelem zpracován! Znaleckého posudku. Předkladatel byl dále 

lnsolvenčnlm soudem vyzván, aby ve lhůtě sto dvaceti (120) dnů od zveřejnění označeného 

rozhodnutí v insolvenčním rejstříku předloži l lnsolvenčnímu soudu reorganizační plán, 

případně aby bez zbytečného odkladu sdělil, že jej předložit nehodlá. Lhůta stanovená 

Předkladateli k předloženi reorganizačního plánu konči dne 31 . 5. 2024. 

(29) Předkladatel tímto ve lhůtě dle ustanovení § 339 odst. 1 a 6 lnsolvenčnlho zákona předkládá 

lnsolvenčnímu soudu a věřitelům tento reorganizační plán (dále jen „Reorganizační plán"). 

Reorganizační plán v plném rozsahu zachycuje dosavadní podstatný průběh lnsolvenčního 

řízení , zejména výsledek přezkumného jednání ze dne 29.3. 2023 a zvláštního přezkumného 

jednání ze dne 25. 5. 2023, jakož i závěry ohledně hodnoty Majetkové podstaty Dlužníka, 

jak byly zachyceny ve Znaleckém posudku. Za účelem projednáni a hlasování 

o Reorganizačním plánu bude lnsolvenčn lm soudem v souladu s ustanovením§ 344 odst. 1 

lnsolvenčního zákona svolána samostatná schůze věřitelů. 

14/92 



3. POPIS DLUŽNÍKOVA PODNIKÁNÍ, HISTORIE A PŘÍČINY VZNIKU DLUŽNÍKOVA 

ÚPADKU 

(30) Dlužník je akciovou společností založenou a existující podle práva české republiky. Hlavními 

předměty podnikání Dlužníka dle výpisu z obchodního rejstříku jsou: 

• provozování dráhy a drážnl dopravy na regionální dráze Jindřichův Hradec - Nová 

Bystřice ve smyslu Zákona o drahách; 

• provozování dráhy a drážní dopravy na regionálnl dráze J indřichův Hradec- Obrataň 

ve smyslu Zákona o drahách; 

• hostinská činnost; 

• výroba, obchod a služby neuvedené v přllohách 1 až 3 živnostenského zákona; 

• výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení ; 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňováni; 

• prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin; 

• montáž, opravy, revize, a zkoušky elektrických zařízení; 

• opravy ostatních dopravnlch prostředků a pracovních strojů ; 

• opravy silničních vozidel. 

(31) Dlužník v současnosti podniká v oblasti oprav železničních vozidel a jejich součástí a v oblasti 

pronájmu nemovitostí za účelem poskytování rekreačnfho ubytování v apartmánech Dlužníka 

umístěných na vybraných nádražích a dále se věnuje příležitostné obchodní činnosti. Dlužník 

neprovozuje dráhu a drážní dopravu na regionální dráze Jindřichův Hradec - Nová Bystrice 

ve smyslu Zákona o drahách ani na regionální dráze Jindřichův Hradec - Obrataň ve smyslu 

Zákona o drahách, když pozbyl příslušná licenčn í oprávnění. 

(32) Dlužník podniká již od roku 1995, a to v návaznosti na vyhlášení jindřichohradeckých 

úzkokolejných tratí jako prvních železničních tratí k privatizaci v průběhu roku 1993. 

Primárním cílem Dlužníka po jeho založení tak byla právě privatizace jindřichohradeckých 

úzkokolejných tratí a tím zároveň jejich záchrana před případnou likvidaci, přičemž Dlužník 

měl zájem na jejich dalším provozování. Vláda ČR pak plánovanou privatizaci schválila 

15/92 



až 19. 3. 1997, kdy byly j indřichohradecké úzkokolejky převedeny do vlastnictví Dlužníka, a 

v témže roce Dlužník na předmětných tratích započal s poskytováním pravidelné přepravy . 

(33) Dlužník tak v rámci svého podnikán i již vice než 25 let významně přispíval k zajištění 

regionální dopravní obslužnosti na regionálních úzkokolejných železničních tratích 

v Jihočeském kraji a Kraji Vysočina, když na provozovaných tratích (i) Jindřichův Hradec -

Nová Bystřice a (ii) Jindřichův Hradec - Obrataň zajišťoval naprostou většinu dostupné 

dopravní kapacity. V současnosti není na regionální úzkokolejné železniční trati provozována 

drážní doprava. Dlužník ovšem čin I úkony směřující k obnoveni provozu drážní dopravy 

na této trati. 

(34) V souvislosti s provozováním svého podniku byl Dlužník od roku 1995 držitelem licence 

k provozováni drážní dopravy na dráze celostátní a dráhách regionálních udělené drážnlm 

úřadem v souladu s ustanovením § 24 a násl. Zákona o dráhách. 

3.1. Důvody vedoucí k úpadku Dlužníka 

(35) Předkladatel níže poskytuje podrobný popis jednotlivých skutečnosti, které ve vzájemné 

kombinaci způsobily významné zhoršeni ekonomické situace Dlužníka a v konečném 

důsledku pak vedly k úpadku Dlužníka. 

3.1.1. Úhrada prokazatelné ztráty poskytovaná v rozporu s ustanovením § 39a Zákona 
o dráhách 

(36) Provoz na obou tratích obsluhovaných Dlužníkem byl poskytován v režimu služby obecného 

hospodářského zájmu (tzv. SGEI - z angl. servíces of general economíc ínterest) v závazku 

veřejné služby v dopravě na základě zvláštní (i) smlouvy s Jihočeským krajem a (ii) smlouvy 

s Krajem Vysočina. 

(37) V rozporu s příslušnou legislativou, zejména ustanovením§ 39a Zákona o dráhách, ve znění 

účinném do 2. 12. 2009, však Jihočeský kraj i Kraj Vysočina historicky od roku 201 O Dlužníkovi 

poskytovaly kompenzace prokazatelné ztráty, které však dlouhodobě nedosahovaly ani výše 

prokazatelných nákladů, a na straně Dlužnlka tak docházelo ke generování ztráty. Dělo se tak 

přitom v rozporu s principem kompenzace takové prokazatelné ztráty, na kterém je 

udržitelnost poskytování SGEI služeb soukromým subjektem založena. 

(38) Z důvodu omezení kompenzace nad rámec ustanoveni § 39a Zákona o dráhách, ve zněnl 

účinném do 2. 12. 2009, tak Dlužníkovi vznikala trvalá provozní ztráta, která za období let 

201 O - 2022 dosáhla celkové výše 108 009 944 Kč včetně pfislušenstvi, zahrnující i 

16/92 



neuhrazený poplatek za používání dopravní cesty a neuhrazené odpisy modernizovaných 

vozidel M27. 

3.1.2. Nehrazení poplatku za použití dopravní cesty 

(39) Kraj Vysočina dále v rámci úhrady prokazatelné ztráty podle ustanovení § 39a Zákona 

o dráhách, ve znění účinném do 2. 12. 2009, Dlužníkovi odmítal hradit poplatek za použiti 

dopravní cesty stanovený dle prohlášení o dráze zpracovaného v souladu s ustanoveními 

§ 32 a § 33 Zákona o dráhách. 

(40) Poplatek za použití cesty pritom Kraj Vysočina zcela opomenul zohlednit v poskytované 

kompenzaci již od prvního odhadu prokazatelné ztráty dle smlouvy s Krajem Vysočina. 

Zahrnuti poplatku za použití dopravní cesty do souhrnu prokazatelné ztráty je přitom 

předpokládáno i dle vzorového výkazu nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné 

drážní osobní dopravě, který je přílohou č. 1 vyhlášky o prokazatelné ztrátě (241/2005 Sb.), a 

kterým dopravce v souladu s ustanovením § 4 odst. 3 vyhlášky o prokazatelné ztrátě 

(241/2005 Sb.) dokládá výpočet prokazatelné ztráty. 

(41) Neuhrazený poplatek za použiti dopravní cesty za období let 2010 - 2022 tak ke dni 30. 6. 

2022 dosáhl výše 16 072 192,29 Kč. 

3.1.3. Nehrazení odpisů za modernizovaná vozidla M27 

(42) Kraj Vysočina mimo výše uvedené neplnil ani své závazky v souvislosti s poskytnutou 

investiční dotací Evropské unie z Regionálnlho operačního programu NUTS 2 Jihovýchod 

na pořízení a obnovu modernizovaných vozidel M27, tj. tří vozidel typu BMxd2 - M27.002, 

M27.003 a M27.004 a hrazením odpisů těchto Modernizovaných vozidel M27, a to v rozporu s: 

a) článkem IXa. smlouvy s Krajem Vysočina; 

b) rozhodnutím EK N 495/2007; 

c) rozhodnutím EK N 409/2008; 

d) stanoviskem Evropské komise ze dne 18.7.2022 COMP F-

2/MS/comp.f .2(2022)5723845; a 

e) stanoviskem Evropské komise ze dne 19.7.2022 COMP F-2/MS/ 

comp.f.2(2022)5763174. 

17/92 



{43) V souladu s rozhodnutím EK N 409/2008 byla část prostředků ve výši cca 33 % pořizovacl 

ceny obnovy tří modernizovaných vozidel M27 sjednaných pro výkony realizované na území 

Kraje Vysočina a jednoho vozu M27 .001 sjednaného pro výkony realizované na území 

Jihočeského kraje poskytnuta z veřejných rozpočtů prostřednictvím investičnl dotace 

Evropské unie v celkové výši 11 660 424,97 Kč, přičemž na modernizovaná vozidla M27 

připadala částka ve výši 8 414 984,55 Kč. Zbývajicf část ceny modernizace byla hrazena 

ze soukromých zdrojů Dlužníka prostřednictvím úvěru poskytnutého financující bankou. 

Poskytnutou výši dotace potvrzuje mj. i posouzeni správnosti výše odpisů na kartách majetku 

motorových vozů, zpracované panem Ing. Jaroslavem Špetou, odborným účetních auditorem, 

KACR 584. 

(44) Rozdíl mezi dosud uhrazenou částkou a částkou , která měla být uhrazena podle odpisů 

stanovených rozhodnutím EK N 409/2008 ze strany Kraje Vysočina, představuje ke dni 

30. 6. 2022 celkem 37 196 053 Kč, když Kraj Vysočina v kompenzaci za závazek veřejné 

služby doposud u odpisů uhradil pouze 1 730 020 Kč, zbývající částku neuhradil a uhradit 

odmítá. Celkově pak na odpisech zbývá uhradit částku 45 576 739 Kč tak, aby celková částka 

odpisů v rámci závazku veřejné služby {veřejné finančnl prostředky) představovala celkovou 

část veřejné podpory (investični podpory a kompenzací ve vztahu k dotovaným vozidlům) 

v souladu se závaznou notifikací veřejné podpory dle rozhodnutí EK N 495/2007 a rozhodnutí 

EK N 409/2008. 

3.1.4. Zesplatnění úvěrů financující bankou a výkon zástavních práv v důsledku neplnění 
ze strany Kraje Vysočina 

{45) Dlužník za účelem financováni provozu svého podniku, a především obnovy 

modernizovaných vozidel M27, uzavřel s financující bankou {tj. původně Equa Bank a.s., resp. 

Raiffeisenbank, jakožto jejim právnim nástupcem) následující smlouvy o úvěru : 

a) smlouva o úvěru reg. číslo 020/2014 ze dne 26.3.2014, ve znění pozdějších dodatků; 

b) smlouva o kontokorentním úvěru reg. číslo 021/2014 ze dne 26.3.2014, ve znění 

pozdějších dodatků; 

c) smlouva o úvěru reg. čís lo 0023/2017 ze dne 25.9.2017, ve znění pozdějších dodatků. 

(46) V návaznosti na neuzavření navržené smluvní dokumentace s Krajem Vysočina zahrnující 

rozdíl mezi legislativou stanovenou a skutečně hrazenou výši kompenzací prokazatelné ztráty 

a v důsledku dlouhodobého negativního působeni dalšich skutečnosti uvedených výše 

v článku 3.1.1, 3.1.2 a 3.1.3 na cash-flow Dlužníka došlo k celkovému zhoršení hospodářské 

situace Dlužníka. Ta mu v konečném důsledku začala znemožňovat řádně plnit své závazky 

18/92 



vůči financující bance, která v reakci na to oznámila v dopise adresovaném Dlužnikovi 

dne 1.4. 2022, že k témuž dni došlo k okamžitému zesplatněni dosud nesplatných 

načerpaných úvěrů v celé jejich výši. Mělo se tak stát především z důvodu nesplaceni 

kontokorentnlho úvěru reg. číslo 021/2014 ze dne 26. 3. 2014, ve znění pozdějších dodatků, 

přičemž Dlužník tento neuhradil ani v dodatečně poskytnuté lhůtě . Následně došlo 

k zesplatnění dosud nesplatných načerpaných úvěrů poskytnutých financující bankou 

Dlužníkovi v celé jejich výši, a to ke dni 1. 4. 2022. 

(47) Všechny výše uvedené skutečnosti měly významný negativnl vliv na cash-flow Dlužníka a 

jeho schopnost f inancovat další provozování jeho podniku, když financující banka znemožnila 

Dlužníkovi nakládat s pohledávkami z vkladů na jeho bankovních účtech a zároveň vykonala 

zástavní právo k pohledávkám vzniklým z plnění závazku veřejné služby na základě smlouvy 

s Jihočeským krajem a smlouvy s Krajem Vysočina. Právě finanční prostředky za plnění 

závazku veřejné služby od Jihočeského kraje přitom t.č. tvořily klíčovou příjmovou složku 

Dlužníka. 

(48) Vzhledem k výše uvedenému se tak Dlužník především z důvodu (i) úhrady prokazatelné 

ztráty poskytované v nedostatečné výši v rozporu s ustanoven lm§ 39a Zákona o dráhách (viz 

článek 3.1.1), (ii) nehrazení poplatku za použiti dopravní cesty (viz článek 3.1.2) a (iii) 

nehrazení odpisů na modernizovaná vozidla M27 (viz článek 3.1.3) ze strany Kraje Vysočina 

dostal do nepříznivé ekonomické situace, kdy nebyl schopen řádně a včas hradit splátky úvěrů 

poskytnutých financující bankou. V důsledku prodlení Dlužníka tak financující banka 

přistoupila k zesplatnění veškerých úvěrů poskytnutých Dlužníkovi a výkonu zástavních práv 

(viz článek 3. 1.4), což dále negativně ovlivnilo cash-flow Dlužníka a jeho možnost nakládat 

s peněžními prostředky na bankovních účtech . Kombinace uvedených příčin mimo kontrolu 

Dlužníka tak způsobila, že se Dlužník ocitl v úpadku ve formě platební neschopnosti. 

19/92 



4. DOSAVADNÍ PODSTATNÝ PRŮBĚH INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ 

(49) l nsolvenční řízení bylo zahájeno na základě insolvenčniho návrhu Dlužníka dne 6. 9.2022. 

Dlužník svůj insolvenční návrh spojil s návrhem na povolení reorganizace. 

(50) Usnesením lnsolvenčního soudu ze dne 6. 10. 2022, č.j .: KSCB 27 INS 14499/2022-A-32, 

byl mimo jiné zjištěn úpadek Dlužníka. 

(51) Dne 29. 3. 2023 se u lnsolvenčnlho soudu konalo přezkumné jednání. 

(52) Dne 25. 5. 2023 se u lnsolvenčn lho soudu konalo zvláštní přezkumné jednání, na kterém byly 

přezkoumány pohledávky přih lášených věřitelů, které nebylo možno z jakýchkoliv procesních 

důvodů přezkoumat na řádném přezkumném jednání konaném u lnso lvenčn ího soudu 

dne 29. 3. 2023. 

(53) Dne 25. 5. 2023 se u lnsolvenčního soudu konala první schůze věritelů. 

(54) Schůze věřitelů dne 25. 5. 2023 zvolila čtyřčlenný věřitelský výbor, který byl potvrzen 

lnsolvenčním soudem, a to ve složení: 

i. věrite l č. 20 - Raiffeisenbank a.s; 

ii. věřitel č. 40 - česká správa sociálního zabezpečení; 

iii. věřitel č. 46 - Státní fond dopravní infrastruktury; 

iv. věřitel č. 82 - IFIS i nvestiční fond, a.s.; 

(členové věřitelského výboru dále společně jen jako „Věřitelský výbor"). 

(55) Schůze věřitelů dále dne 31. 1. 2024 rozhodla o způsobu řešení úpadku Dlužníka ve formě 

reorganizace, o odebrání přednostního práva Dlužníkovi sestavit reorganizační plán a 

o udělení přednostního práva sestavit reorganizační plán Předkladateli. 

(56) Usnesením Insolventního soudu ze dne 31 . 1. 2024, č.j. : KSCB 26 INS 14499/2022-B-297, 

byla Insolventním soudem povolena reorganizace Dlužníka. Současně došlo označeným 

rozhodnutím lnsolvenčniho soudu k ustanovení Znalce za účelem zpracování Znaleckého 

posudku, a to ve lhůtě šedesáti (60) dnů. Předkladate li bylo dále Insolventním soudem 

uloženo, aby ve lhůtě sto dvaceti (120) dnů od zveřejnění označeného rozhodnuti předložil 

lnsolvenčnímu soudu reorgan izační plán, případně aby bez zbytečného odkladu sdělil , že jej 

předložit nehodlá. 

20/92 



(57) Znalecký posudek byl Znalcem předložen lnsolvenčnímu soudu dne 30. 4. 2024, resp. jeho 

dodatek č. 1 dne 15. 5. 2024 a je zveřejněn pod č.d. B-319-323 a č.d . B-326 insolvenčn ího 

rejstříku. 

(58) Dne 31. 5. 2024 se u lnsolvenčního soudu má konat schůze věřitelů Dlužníka, jejímž 

předmětem bude v souladu s ustanovením § 155 odst. 2 lnsolvenčnfho zákona mimo jiné 

projednání Znaleckého posudku a hlasování o jeho schválení. 

(59) Ke dni předložení tohoto Reorganizačního plánu byly v souvislosti s lnsolvenčnim řízením 

zahájeny (a dosud pravomocně neskončeny) tyto incidenční spory (dle ustanovení § 159 

lnsolvenčního zákona) (dále společně jen jako ,,Incidenční spory"): 

(i) Incidenční spor vedený lnsolvenčnlm soudem pod sp.zn.: 37 ICM 679 / 2023, o popřeni 

nevykonatelné pohledávky č. 88, žalobce Andreas Christian Zimmer, MBA, dat. nar. 6. 

6. 1967, bytem Ostmarkstrasse 12, 2235 Deutsch-Wagram, Rakouská republika, 

žalovaný lnsolvenční správce. 

(ii) Incidenční spor vedený lnsolvenčnlm soudem pod sp.zn.: 42 ICM 1033 / 2023, 

o popřen í nevykonatelných pohledávek č. 62, dílčí pohledávky č. 1 - č. 4, žalobce 

Ing. Michal Klesík, žalovaný lnsolvenčnf správce. 

(iii) Incidenční spor vedený lnsolvenčním soudem pod sp.zn.: 32 ICM 1038 / 2023, 

o popřeni nevykonatelných pohledávek č. 79, 80, 82, 83, 84, žalobce Ing. Boris 

Čajánek, dat. nar. 30. 11. 1969, bytem Vrkoslavická 279/16, 466 06 Jablonec 

nad Nisou, česká republika, žalovaný lnsolvenčnl správce. 

(iv) Incidenční spor vedený lnsolvenčním soudem pod sp.zn.: 31 ICM 1041 / 2023, 

o popření nevykonatelné pohledávky č. 85, žalobce Ing. Petra Čajánková, dat. nar. 13. 

1. 1965, bytem Vrkoslavická 279/16, 466 06 Jablonec nad Nisou, česká republika, 

žalovaný lnsolvenčnl správce. 

(v) Incidenční spor vedený lnso lvenčnlm soudem pod sp.zn.: 31 ICM 1343 / 2023, 

o vyloučení movitých věcí z Majetkové podstaty, žalobce Klub přátel 

jindřichohradeckých úzkokolejek, z. s., IČ: 424 09 225, se sídlem K Ládví 1805/20, 

Kobylisy, 184 00 Praha 8, česká republika, žalovaný lnsolvenční správce. 

(vi) Incidenční spor vedený lnsolvenčním soudem pod sp.zn.: 37 ICM 2899 / 2023, odpůrčí 

žaloba na určení neúčinnosti smlouvy o zřízeni zástavního práva k nemovitosti a 

o zákazu zcizení a zatíženi ze dne 22. 2. 2022, žalobce lnsolvenční správce, žalovaní 

Ing. Michal Klesik, Ing. Vladimir Jindřich MBA, dat. nar. 26. 8. 1963, bytem v rovinách 

21/92 



864/18, 140 00 Praha 4, česká republika , a ZTC electronic Praha, s.r.o., IČ : 004 99 643, 

se sídlem Ve výhledu 803, 155 05 Praha 5, česká republika. 

(vii) Incidenční spor vedený Insolventním soudem pod sp.zn.: 42 ICM 3475 / 2023, 

o popřen i nevykonatelné pohledávky č. 62, dílčí pohledávky č. 1, žalobce Ing. Michal 

Klesik, žalovaný Insolventní správce. 

(viii) Incidenční spor vedený lnsolvenčnlm soudem pod sp.zn.: 42 ICM 3475 / 2023, o určeni 

pořadí pohledávky, žalobce GEOLINE, spol. sr.o., IČ: 442 64 992, se sídlem 

V planinách 163/3, 111 01 Praha 1 O, česká republika, žalovaný Insolventní správce. 

(ix) Incidenční spor vedený lnsolvenčním soudem pod sp.zn.: 32 ICM 3512 / 2023, o určení 

pořadí pohledávky, žalobce Cerha Hempel Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, 

IČ: 098 7 44 96, se sídlem Týn 639/1 , 110 00 Praha 1, česká republika, žalovaný 

lnsolvenčnl správce. 

22/92 



5. MAJETEK DLUŽNÍKA 

(60) Majetek Dlužníka je zachycen v seznamu majetku Dlužníka, který tvoří Přílohu č. 2 a je 

nedílnou součásti tohoto Reorganizačního plánu. Seznam majetku Dlužníka byl v souvislosti 

se zpracováním a předložením tohoto Reorganizačního plánu aktualizován. Ke dni předložení 

tohoto Reorganizačního plánu byl již Znalcem podán Znalecký posudek zpracovaný v souladu 

s ustanovením§ 153 a§ 155 lnsolvenčního zákona za ůčelem ocenění Majetkové podstaty 

Dlužníka. Předkladatel proto pro účely sestavení tohoto Reorganizačního plánu vychází 

v souladu s lnsolvenčním zákonem z ocenění Majetkové podstaty, jak bylo provedeno 

ve Znaleckém posudku. Níže uvedená tabulka pak shrnuje výsledky zjištění Znalce ohledně 

majetku Dlužníka a jeho odhadovanou tržní hodnotu (viz Znalecký posudek, strana 49 a strana 

50). 

Název položky 

Software 

11 ochranných známek 

Celkem DNM3 

Pozemky a stavby 
Pozemky 

Stavby 

Hmotné movité věci a jejich soubory 
Poskytnuté zálohy na dl. hmotný maj. 
a nedokončený dl. hmotný mai. 
Nedokončený dlouhodobý hmotný 
maietek 

Celkem DHM4 (movité věci) 

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo 
ovládající osoba 

ZáPůičkv a úvěrv - Podstatný vliv 

Celkem DFM5 

Pohledávky za společníky 

Jiné pohledávky 

Dlouhodobé pohledávky 

3 Dlouhodobý nehmotný majetek. 
4 Dlouhodobý hmotný majetek. 
5 Dlouhodobý finanční majetek. 

Odhadovaná tržní 
Účetní hodnota hodnota 

149.000,- Kč 0,- Kč 

0,- Kč 69.000,- Kč 

149.000,- Kč 69.000 Kč 

38.154.000,- Kč 
34.733.000,- Kč 

3.421 .000,- Kč 50.550.000,- Kč 

36.159.000,- Kč 

-21 .058.000,- Kč 

-21.058.000,- Kč 53.011 .000,- Kč 

53.255.000,- Kč 103.561.000,- Kč 

451.000,- Kč 0,- Kč 

70.000,- Kč 70.000,- Kč 

521 .000,- Kč 70.000,- Kč 

3.000,- Kč 0,- Kč 

4.192.000,- Kč 0,- Kč 

4.195.000,- Kč 0,- Kč 

23/92 



Pohledávky z obchodn[ch vztahů 2.342.000,- Kč 630.000,- Kč 

Stát - daňové oohledávky 509.000,- Kč 509.000,- Kč 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1.761.000,- Kč 0,- Kč 

Krátkodobé oohledávkv 4.612.000,- Kč 1.139.000,- Kč 

Pohledávkv za Kraiem Vvsočina 1.291.000,- Kč 52.000,- Kč 

Pohledávky za českou reoublikou 166.845.000,- Kč 6.674.000,- Kč 
Pohledávky za veřejným sektor_em 

168.136.000,- Kč 6.725.000,- Kč - Kraj. Vysočina, Minis. Vnitra CR 

Peněžní prostředkv 258.000,- Kč 258.000,- Kč 

Celkem hodnota maietku 64.458.000,- Kč 111.969.000,- Kč 

(61) Při zohlednění Znalcem stanovených předpokladů a omezujících podmínek (srov. strana 6 

a násl. Znaleckého posudku) pak činí hodnota Majetkové podstaty Dlužníka k Datu 

ocenění částku 111 969 000 Kč (zaokrouhleno na celé tisíce Kč). 

(62) Při zohlednění Znalcem stanovených předpokladů a omezujících podmínek (srov. strana 6 

a násl. Znaleckého posudku) pak činí současná likvidační hodnota Majetkové podstaty 

Dlužníka k Datu ocenění částku 63 798 000 Kč (zaokrouhleno na celé tisíce Kč). 

(63) Předkladatel pro vyloučení veškerých pochybností uvádí, že se v rámci tohoto 

Reorganizačního plánu neodchyluje od ocenění Znalce provedeného v souladu 

s ustanovením§ 153 lnsolvenčního zákona. 

(64) Majetek Dlužn[ka, jenž je předmětem zajištění , je vymezen v článku 9 Znaleckého posudku 

(strana 54 a násl.). Předkladate l níže uvádí rekapitulaci majetku tvoř[cího předmět zajištěn [ 

v členění dle jednotlivých zajištěných věřitelů vždy s uvedením Znalcem zjištěné l ikvidační 

hodnoty zajištěn i. 

Zajištěný Druh zajištění Právní důvod zajištění a vymezení jeho Likvidační 

věřitel předmětu hodnota 

Raiffeisen bank zástavní právo Movité věci dle přihlášky ev. é. P21 (okamžik 60 165 851 Kč 

(věřitel č. 20) k movitým vzniku zajištěn[ 13.8.2014, 29. 6. 2022, 10. 10. 
věcem, 2017, 29. 6. 2022) 
pohledávkám a 
nemovitostem 

24/92 



Pohledávky ze smlouvy o splátkovém běžném 
účtu č. 1014841219/6100 ( okamžik vzniku 
zajištění 26. 3. 2014) 

Pohledávky z vkladu a ostatní pohledávky ze 
smlouvy o běžném účtu č. 1015774249/6100 
(okamžik vzniku zajištěni 15. 10. 2014) 

Pohledávky ze smlouvy o účtu č. 
1014841171/6100, č. 1014841155/6100, č. 

1014841235/6100 (okamžik vzniku zajištěni 18. 9. 
2015) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 7720785275 
uzavřené dne 20. 9. 2013 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna , a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ : 471 16 617 (okamžik vzniku zajištěni 
26. 3.2014) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 7720813224 
uzavřené dne 1 O. 2. 2014 s pojistitelem 
Kooperativa poj išťovna , a.s. Vienna lnsurance 
Group, I Č: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištěn í 
26. 3.2014) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 772099957 4 
uzavřené dne 19. 9. 2016 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna, a.s. V ienna lnsurance 
Group, IČ: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
25.9. 2017) 

Plněni z pojistné smlouvy č. 8603475438 
uzavřené dne 19. 9. 2019 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna , a.s. Vienna lnsurance 
Group, I Č: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
13. 2. 2020) 

Pohledávky z Minimálního zůstatku a pohledávky 
ze smlouvy o spořícím účtu č. 1022685535/6100 
(okamžik vzniku zajištěni 16. 7. 2018) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 7720999574 
uzavřené dne 20. 9. 2017 s pojistiteiem 
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ : 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
16. 7.2018) 

25/92 



Pohledávky z obchodního styku dle přihlášky ev. 
č. P21 (okamžik vzniku zajištěni 25. 9. 2017) 

Nemovitosti na LV č. 2127, k.ú. Kamenice nad 
Lipou (okamžik vzniku zajištění 16. 7.2018) 

Nemovitosti na LV č. 238, k.ú. Lomy u Kunžaku, 
LV č. 447, k.ú. Lovětín, LV č. 5317, k.ú . Jindřichův 
Hradec, LV č. 306, k.ú. Blato u Hůrek, LV č. 1295, 
k.ú. Nová Včelnice, LV č. 363, Strižovice u 
Kunžaku, LV č. 149, k.ú. Černovice u Tábora, LV 
č. 234, k.ú. Včelnika, LV č. 2127, k. ů. Kamenice 
nad Lipou (okamžik vzniku zajištění 27. 3. 2014) 

Nemovitosti na LV č. 238, k.ú . Lomy u Kunžaku, 
LV č. 447, k.ú. Lovětín, LV č. 5317, k.ú. Jindřichův 

Hradec, LV č. 306, k. ů. Blato u Hůrek, LV č. 1295, 
k.ú. Nová Včelnice, LV č. 363, Střížovice u 
Kunžaku (okamžik vzniku zajištění 25. 9. 2017) 

Nemovitosti na LV č. 149, k.ú. Černovice u 
Tábora, LV č. 234, k.ú. Včelnika , LV č. 2127, k.ú. 
Kamenice nad Lipou (okamžik vzniku zajištěni 3. 
10.2017) 

Nemovitosti na LV č. 1224, k.ú. Nová Bystřice, LV 
č. 2127, Kamenice nad Lipou (okamžik vzniku 
zaj ištěni 16. 7.2018) 

Předmět zajištění je vymezen v Příloze č. 2a. 

Finanční úřad zástavní právo Pohledávky Dlužníka ze Smlouvy 6 457 190 Kč 

(věřitel č. 59) k pohledávkám a SZS/ODSH/254/19 s dodatkem č. 2 uzavřené 
nemovitostem mezi objednatele, Jihočeským krajem, IČ: 708 

90 650, a dopravcem, Dlužníkem, dne 11. 1. 2022 
(okamžik vzniku zajištění 4. 5. 2022) 

Nemvitosti na LV č. 268, k.ú. Albef, LV č. 356, k.ú. 
Blažejov, LV č. 344, k.ú. Malý Ratmírov, LV č. 
238, k.ú. Lomy u Kunžaku, LV č. 254, k.ú. Dolní 
Radouň, LV č . 153, k.ú. Dolní Skrýchov, LV č. 92, 
k.ú. Nekrasín, LV č. 306, k.ú. Blato u Hůrek, LV č. 

262, k.ú. Kaproun, LV č. 228, k.ů . Senotin, LV č. 

597, k.ú. Jarošov nad Nežárkou, LV č. 5317, k. ů. 

J indřichův Hradec, LV č. 1210, k.ú. Kunžak, LV č. 
447, k.ú. Lovětín , LVč.1111 , k.ú. Hadravova 
Rosnička, LV č. 1295, Nová Včelnice, LV č. 986, 
k.ú. Žďár u Nové Včelnice , LV č. 5041 , k.ú. Otín u 
Jindřichova Hradce, LV č. 249, k.ú. Horní 

26/92 



Skrýchov, LV č. 258, k.ů. Jindřiš, LV č. 296, k.ů. 

Rodvinov, LV č. 363, k. ů . Střížovice u Kunžaku 
(okamžik vzniku zajištěni 8. 6. 2022) 

Nemovitosti na LV č. 39, k.ů. Benešov, LV č. 150, 
k.ú. Bohdalin, LV č. 149, k.ú. Černovice u Tábora, 
LV č. 176, k.ú. Dobešov u Černovic, LV č. 152, 
k.ú. Vlkosovice, LV č. 94, k-ú. Chválkov u 
Kamenice nad Lipou, LV č. 2127, k.ú. Kamenice 
nad Lipou, LV č. 184, k.ú. Křeč, LV č. 438, k.ú. 
Obrataň, LV č. 149, k.ú. Střítež u Černovic, LV č. 
74, k.ú., Sudkův Důl , LV č. 234, k.ú. Včelnička, LV 
č . 173, k.ú. Vintířov (okamžik vzniku zajištění 9. 6. 
2022) 

Nemovitosti na LV č. 1224, k. ú. Nová Bystřice 
(okamžik vzniku zajištěni 24. 2. 2022) 

Předmět zajištění je vymezen v Přiloze č. 2a. 
Ing. Michal zástavní právo k Nemovitosti na LV č. 125, k.ú. Vlkosovice, LV č. 1859644 Kč 
Klesík nemovitostem 356, k.ú. Blažejov (okamžik vzniku zajištěni 5. 4. 
(věřitel č. 58) 2022 a 23. 3. 2022) 

Předmět zajištění je vymezen v Přlloze č. 2a. 

Raiffeisen zaj išťovacl Lesní fréza BMS-100, VIN MS11380099 (okamžik 302 088 Kč 
Leasing převod vzniku zajištění 13. 11 . 2020) 
(věřitel č. 38) vlastnického 

práva k movité Předmět zajištění je vymezen v Příloze č. 2a. 
věcí 

ENREDA zajišťovaci Toyota Rav4 Hybrid MC16 WE2.5 WT-i E-CWT 1 511 275 Kč 
(věřitel č. 42) převod AWD 03 Executive MY'17 (okamžik vzniku 

vlastnického zajištění 1 O. 4. 2019) 
práva k movité 
věci Toyota Proace NG16 KV 2.0 0-40 150 6M/T L2 

40 FY Shuttle 95 (okamžik vzniku zajištění 24. 1 O. 
2019) 

Toyota Land Cruiser BMC17 WG 50 2.8 0-40 177 
6A/T - N2 VX.L Fa betét (okamžik vzniku zajištěni 
22. 5.2020) 

Toyota Proace Panel Van NG16 2.0 D 120 6M/T 
L 1 / H1 Single 5J Active 3X MY20 

Předmět zajištění je vymezen v Příloze č. 2a. 

27/92 



(65) Ke dni sestavení tohoto Reorganizačního plánu je veden jeden spor o vyloučení majetku 

z Majetkové podstaty Dlužníka (ustanovení§ 159 a§ 225 lnsolvenčního zákona), a to. 

(i) Spor vedený lnsolvenčním soudem pod sp. zn. 31 ICM 1343 / 2023 mezi Klubem prátel 

jindřichohradeckých úzkokolejek, z. s. , IČ: 424 09 225, se sídlem K Ládví 1805/20, 

Kobylisy, 184 00 Praha 8, česká republika, jako žalobcem, a lnsolvenčnlm správcem, 

jako žalovaným, o vy loučení Sporného majetku z Majetkové podstaty. 

28/92 



6. ZÁVAZKY DLUŽNÍKA 

(66) Předkladatel eviduje celkem 83 věřitelů, přičemž z toho 78 věřitelů má vůči Dlužnlkovi 

pohledávky nezajištěné majetkem Dlužníka a 5 věřitelů má vůči Dlužníkovi pohledávky 

zajištěné majetkem Dlužníka (pohledávka 1 zajištěného věřitele je v části předmětem 

I ncidenčního sporu o jej í pořadí) . 

(67) Celková výše závazků Dlužníka činí celkem 349 431 829,36 Kč. Závazky zajištěné majetkem 

Dlužníka dosahují výše 63 246 321,17 Kč. Závazky nezajištěné majetkem Dlužníka dosahuj í 

výše 286 185 508, 19 Kč. Bližší přehled jednotlivých závazků, včetně uvedení zajištěných a 

nezajištěných věřitelů Dlužníka vyplývá z insolvenčního rejstříku. 

6.1. Přehled závazků vůči nezajištěným věřitelům 

(68) Předkladatel uvádí přehled nezajištěných závazků s tím, že detailní přehled vyplývá 

z insolvenčn ího rejstříku Dlužníka: 

Celková výše nezajištěných závazků 286 185 508,19 Kč 

z toho: 

Přezkoumává se 221 181 254,12 Kč 

Vykonatelné 34 885 796,43 Kč 

Nevykonatelné 186 295 457 ,69 Kč 

Popřeno (pravost, výše) 42 087 669,42 Kč 

Zjištěno 73 745 289,62 Kč 

Podmíněno 128 121 183,05 Kč 

Nepřezkoumává se 65 004 254,07 Kč 

(69) Deset největších nezajištěných závazků Dlužníka je následujících: 

Označeni věřitele 
Císlo Přihláška 

Výše závazku 
věřitele pohledávky 

1. CR - česká správa sociálního 40 43 

zabezpečení, se sídlem Křlžová 

česká 
25 126 368 Kč 

1292/25, 225 08 Praha 5, 

republika, I Č: 000 06 963 

2. 
Ing. Michal Klesík, nar. 14.1.1991, 58 62 

bytem Royova 6728/1, 080 05 10 809 089,74 Kč 

Prešov, Slovenská republika 

3. 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 24 25 

české republiky, se sídlem Orlická 
4 854 297 Kč 

29/92 



2020/4, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 

česká republika, lé : 41197518 

4. 
GEOLINE, spol. s r.o. , se sídlem V 52 55 

planinách 163/3, Dolní Měcholupy, 

111 01 Praha 10, česká republika, lé : 
4 377 541 ,37 Kč 

442 64 992 

5. 
Ing. Boris Cajánek, dat. nar. 30. 11 . 74 83 

1959, bytem Vrkoslavická 279/16, 
3 000 000 Kč 

Vrkoslavice, 466 06 Jablonec nad 

Nisou, česká republika 

6. 
ČR - Ministerstvo pro místní rozvoj, 50 53 

Staroměstské náměstl 932/6, Staré 

Město, 110 00 Praha česká 
2 825 469,26 Kč 

1, 

republika, IČ: 660 02 222 

7. Národní technické muzeum, Kostelní 34 36 

1320/42, Holešovice, 170 00 Praha 7, 2 812 690,18 Kč 

IČ: 000 23 299 

8. SILMET Příbram a.s., Pribram 111168, 22 23 

PSČ: 261 01 , Česká republika, IČ: 2 078 549,52 Kč 

262 10 428 

9. 
Správa železnic, státní organizace, 62 67 

Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 
1 956 309, 77 Kč 

Praha 1, česká republika, IČ: 709 94 

234 

10. 
Zdravotní pojišťovna ministerstva 28 29 

vnitra české republiky , Vinohradská 
1943926 Kč 

2577/178, Vinohrady, 13000 Praha 3, 

česká republika, IČ: 471 14 304 

6.2. Závazky mající charakter Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek 
postavených na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou 

(70) Mezi závazky Dlužníka jsou zahrnuty Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky 

postavené na roveň pohledávkam za majetkovou podstatou (Příloha č. 6 Reorganizačního 

plánu). Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň pohledávkám 

za majetkovou podstatou jsou Dlužníkem průběžně hrazeny v rámci pokračujícího provozu 

podniku ve lhůtách splatnosti, s výjimkou případů, kdyby bylo mezi Dlužníkem a věřite li 

30/92 



dohodnuto j inak, anebo budou uhrazeny ihned po Dni účinnosti RP v souladu s ustanovením 

§ 348 odst. 1 písm. e) l nsolvenčn ího zákona. 

6.3. Přehled závazků vůči zajištěným věřitelům 

(71) Předkladatel uvádí přehled zajištěných závazků s tím, že detail nf přehled vyplývá 

z insolvenčnfho rejstříku Dlužnlka: 

Celková výše zajištěných závazků 63 246 321 , 17 Kč 

z toho: 

Přezkoumává se 63 246 321,17 Kč 

Vykonatelné O Kč 

Nevykonatelné 63 246 321 , 17 Kč 

Popřeno (zajištěni) 1 741 018,62 Kč 

Zjištěno 61 505 302,55 Kč 

Podmíněno O Kč 

Nepřezkoumává se O Kč 

(72) Věritelem, jehož pohledávky jsou zajištěné majetkem Dlužníka, je věřitel Raiffeisenbank, jehož 

zaj ištěné pohledávky dosahuji celkové výše 50 105 069,82 Kč, a to sice: 

a) pohledávka ve výši 43 117 012,37 Kč vzniklá jako úvěrový produkt číslo 9000192461 na 

základě Smlouvy o úvěru reg. č. 020/2014, ve zněnl pozdějších dodatků, ze dne 

26.3.2014; 

b) pohledávka ve výši 1 600 Kč vzniklá jako poplatek za správu úvěrového produktu ad. a) 

výše; 

c) pohledávka ve výši 6 985 057,45 Kč vzniklá jako úvěrový produkt číslo 9001668791 na 

základě Smlouvy o úvěru reg. č. 0023/2017, ve znění pozdějš ích dodatků ze dne 

25.9.201 7; 

d) pohledávka ve výši 1 400 Kč vzniklá jako poplatek za správu úvěrového produktu ad. a) 

výše. 

Zajištění pohledávky věřitele Raiffeisenbank na majetku náležeiícim do Majetkové 

podstaty blíže specifikovaném v Příloze č. 2a Reorganizačního plánu vzniklo na základě: 

(i) Smlouvy o zřízeni zástavního práva k pohledávkám ze splátkového běžného účtu 

reg . č. 020/2014.4 ze dne 26.3.2014; 

31/92 



(ii) Smlouvy o zřízení zástavniho práva k nemovitostem reg. č. 020/2014.1a ze dne 

26.3.2014; 

(iii) Smlouvy o zřízen i zástavního práva k nemovitostem reg. č. 020/2014.1 b ze dne 

26.3.2014; 

(iv) Smlouvy o zřlzeni zástavního práva k nemovitostem reg. č. 021/2014.1a ze dne 

26.3.2014; 

(v) Smlouvy o zřízeni zástavního práva k nemovitostem reg. č. 021/2014.1 b ze dne 

26.3.2014; 

(vi) Smlouvy o zřizení zástavnlho práva k pohledávkám z pojistného p lněni reg. č. 

020/2014.23a ze dne 26.3.2014; 

(vii) Smlouvy o zrlzenl zástavnlho práva k pohledávkám z pojistného plněni reg. č. 

020/2014.23b ze dne 26.3.2014; 

(viii) Smlouvy o zřízeni zástavnlho práva notárským zápisem do Rejstřlku zástav 

NZ 383/2014 k movitým věcem ze dne 13.8.2014; 

(ix) Smlouvy o zrlzeni zástavního práva k pohledávkám z pojistného plnění reg. 

č. 021/2014.23 ze dne 15.8.2014; 

(x) Smlouvy o zřízeni zástavního práva k nemovitostem reg. č. 021/2014.1c ze dne 

15.8.2014; 

(xi) Smlouvy o zrlzeni zástavnlho práva k nemovitostem reg. č. 021/2014.1d ze dne 

15.8.2014; 

(xii) Smlouvy o zřízení zástavnlho práva k pohledávkám z běžného účtu reg. č. 

020/2014.4a ze dne 15.10.2014; 

(xiii) Smlouvy o zřízeni zástavnlho práva k pohledávkám z účtu reg . č. 02012014.4b ze 

dne 18.9.2015; 

(xiv) Smlouvy o zřízeni zástavního práva k nemovitostem re. č. 0023/2017 .1.a ze dne 

25.9.2017; 

(xv) Smlouvy o zřlzenl zástavního práva k nemovitostem re. č. 0023/2017.1.b ze dne 

25.9.2017; 

32/92 



(xvi) Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám z účtu reg. č. 0023/2017.4a ze 

dne 25.9.2017; 

{xvii) Smlouvy o zřízen í zástavního práva k pohledávkám ze splátkového běžného účtu 

reg. č. 0023/2017.4b ze dne 25.9.2017; 

(xviii) Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám ze spořícího účtu reg. č. 

0023/2017.4c ze dne 25.9.2017; 

(xix) Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám z obchodního styku reg. č. 

0023/2017.22 ze dne 25.9.2017; 

(xx) Smlouvy o zřízení zástavního práva notářským zápisem do Rejstříku zástav NZ 

420/2017 k movitým věcem ze dne 10.10.2017; 

(xxi) Smlouvy o zrrzení zástavního práva k nemovitostem reg. č. 0023/2017.1c ze dne 

16.7.2018; 

{xxii) Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem reg. č. 0023/2017.1 d ze dne 

16.7.2018; 

(xxiii) Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám ze spořícího účtu reg. č. 

023/2017.4d ze dne 16.7.2018; 

(xxiv) Smlouvy o zřízeni zástavního práva notářským zápisem do Rejstříku zástav NZ 

245/2022 k movitým věcem - drážním vozidlům, ze dne 29.7.2022. 

(společně dále jen jako „Zajištění Raiffeisenbank") 

(73) Věřitelem, jehož pohledávky jsou zajištěné majetkem Dlužníka, je věřitel F inanční úřad, 

jehož zajištěné pohledávky dosahují celkové výše 3 491 868,65 Kč, které spočívají 

v nedoplatcích Dlužníka jako zaměstnavatele ve vztahu k dani z příjmu fyzických osob ze 

závislé činnosti a v nedoplatcích daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou dle zvláštní 

sazby daně. 

Zajištění pohledávky Finančního úřadu na majetku náležejícím do Majetkové podstaty 

blíže specifikovaném v Příloze č. 2a Reorganizačního plánu vzniklo na základě: 

(i) Rozhodnutí správce daně o zřízen! zástavního práva - Finanční úřad pro Jihočeský 

kraj, ÚzP v Jindřichově Hradci, č.j. 1207925/22/2205-00540-307381 ze dne 

3.5.2022; 

33/92 



(ii) Rozhodnutí správce daně o zfizení zástavního práva - Finanční úřad pro Jihočeský 

kraj, úzP v Jindřichově Hradci, č.j. 340529/22/2205-00540-307381 ze dne 

23.2.2022. 

(společně dále jen jako „Zajištění Finančního úřadu") 

(74) Věřitelem , jehož pohledávky jsou zajištěné majetkem Dlužníka, je věfitel Ing. Michal Klesík, 

jehož zajištěné pohledávky dosahuji celkové výše 7 850 965,64 Kč, a to sice: 

a) pohledávka na vrácení 7 850 965,64 Kč poskytnutých Dlužníkovi na základě rámcové 

smlouvy o poskytnutí zápůjček ze dne 17.12.2021; 

Zajištění pohledávky Ing. Michala Klesíka na majetku náležejícím do Majetkové podstaty 

blíže specifikovaném v Příloze č. 2a Reorganizačního plánu vzniklo na základě: 

(i) Smlouvy o zřízeni zástavního práva k nemovitosti a o zákazu zcizeni a zatíženi 

nemovitosti ze dne 22.2.2022. 

(společně dále jen jako „Zajištění Klesík") 

(75) Věritelem, jehož pohledávky jsou zajištěné Majetkem Dlužníka, je věřitel Raiffeisen Leasing, 

jehož zajištěné pohledávky dosahuji celkové výše 275 626 Kč, a to sice: 

a) pohledávka ve výši 275 626 Kč vzniklá jako nesplacená část úvěru poskytnutého 

Dlužníkovi na základě smlouvy o úvěru č. 7004003709 ze dne 13.11.2020. 

Zajištěni pohledávky Raiffeisen Leasing na majetku náležejícím do Majetkové podstaty 

blíže specifikovaném v Příloze č. 2a Reorganizačního plánu vzniklo na základě: 

(i) Smlouvy o úvěru č. 7004003709 ze dne 13.11.2020, ve které byl k předmětu 

zajištěni sjednán zajišťovacl převod práva. 

(společně dále jen jako „Zajištění Raiffeisen Leasing") 

(76) Věřitelem , jehož pohledávky jsou zajištěné Majetkem Dlužnlka, je věřitel ENREDA, jehož 

zajištěné pohledávky dosahují celkové výše 1 054 852,70 Kč, a to sice: 

a) pohledávka ve výši 166 225,60 Kč vzniklá jako nesplacená část úvěru poskytnutého 

Dlužníkovi na základě smlouvy o úvěru č. 20019/0031 ze dne 10.4.2014; 

34/92 



b) pohledávka ve výši 149 796,50 Kč vzniklá jako nesplacená část úvěru poskytnutého 

Dlužnikovi na základě smlouvy o úvěru č. 20019/1500 ze dne 24.10.2019; 

c) pohledávka ve výši 547 668,60 Kč vzniklá jako nesplacená část úvěru poskytnutého 

Dlužnikovi na základě smlouvy o úvěru č. 20020/0272 ze dne 22.5.2020; 

d} pohledávka ve výši 191 162 Kč vzniklá jako nesplacená část úvěru poskytnutého 

Dlužníkovi na základě smlouvy o úvěru č. 20020/0871 ze dne 30.7.2020. 

Zajištění pohledávky ENREDA na majetku náležejícím do Majetkové podstaty blíže 

specifikovaném v Príloze č. 2a Reorganizačního plánu vzniklo na základě: 

(i) Smlouvy o úvěru č. 20019/0031 ze dne 10.4.2014, ve které byl k predmětu 

zajištění sjednán zajišťovací převod práva; 

(ii) Smlouvy o úvěru č. 20019/1500 ze dne 24.10.2019, ve které byl k předmětu 

zaj ištěn i sjednán zajišťovací převod práva 

(íii) Smlouvy o úvěru č. 20020/0272 ze dne 22.5.2020, ve které byl k předmětu 

zajištěn i sjednán zajišťovací převod práva 

(iv) Smlouvy o úvěru č. 20020/0871 ze dne 30.7.2020, ve které byl k předmětu 

zaj ištěn í sjednán zajišťovací převod práva. 

(společně dále jen jako 1,Zajištění ENRADA") 

35/92 



7. PROHLÁŠENÍ PŘEDKLADATELE REORGANIZAČNÍHO PLÁNU 

(77) Předkladatel Reorganizačního plánu prohlašuje, že byl při jeho sestavování veden poctivým 

záměrem, přičemž Reorganizační plán sestavil tak, aby údaje v něm obsažené věrně 

zobrazovaly ekonomické a právní možnosti Dlužníka. 

(78) Předkladatel Reorganizačního plánu prohlašuje, že při sestavování Reorganizačního plánu 

plně zohlednil všechny zásady insolvenčnlho řlzenl. Předkladatel sestavil Reorganizační plán 

zejména s důrazem na zásady vyjádřené v ustanovení § 2 písm. j) a § 5 písm. a) 

lnsolvenčnlho zákona, tj. s důrazem na tyto zásady: 

a) Společný zájem věřitelů je zájem nadřazený jejich jednotlivým zájmům, jehož cílem je, 

aby zvolený sanační způsob řešení úpadku - zde reorganizace, byl pro věřitele 

spravedl ivější a výnosnější , než likvidačnl způsob řešení úpadku - konkurs. 

b) Poměrné uspokojení přihlášených pohledávek zaj ištěných i nezajištěných věřite lů bude 

vyšší než v řlzení konkursního typu. 

c) lnsolvenčnl řízení musí být vedeno tak, aby žádný z účastnlků nebyl nespravedlivě 

poškozen nebo nedovoleně zvýhodněn a aby se dosáhlo rychlého, hospodárného a 

co nejvyššího uspokojení věritelů. 

36/92 



8. ZPŮSOB A OPATŘENÍ K PROVEDENÍ A PLNĚNI REORGANIZACE 

8.1. Opatření k provedení reorganizace Dlužníka 

(79) Reorganizace bude provedena prostřednictvlm kombinace těchto opatření , která jsou dále 

podrobněji popsána: 

a) Prodej Obchodního závodu Kupujícímu za Kupní cenu. 

b) Restrukturalizace pohledávek věřitelů Dlužníka ve smyslu ustanovení§ 341 odst. 1 písm. 

a) lnsolvenčního zákona, spočívající zejména, spočívající v prominutí části dluhů 

Dlužníka včetně jejich příslušenství a v odkladu jejich splatnosti. 

8.1.1. Prodej Obchodního závodu Investorovi za Kupní cenu. 

(80) Dlužník v průběhu lnsolvenčního řízení nadále provozuje svůj podnik, resp. Obchodní závod. 

(81) Kupující projevil zájem o koupi Obchodního závodu za Kupní cenu (Príloha č. 9 

Reorganizačního plánu). V průběhu povolené reorganizace Dlužnlka žádná j iná osoba 

neprojevila zájem o koupi Obchodního závodu Dlužníka či jeho podstatné části. 

(82) Nejpozději do triceti (30) dnů ode Dne účinnosti RP bude mezi Dlužnikem, jako prodávajícím, 

a Kupujícím uzavřena Kupní smlouva, na základě které Kupující nabude Obchodní závod 

Dlužníka za Kupní cenu. Kupní cena za Obchodní závod bude uhrazena nejpozději ke dni 

uzavření Kupní smlouvy. Podstatné náležitosti Kupní smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 5 

tohoto Reorganizačního plánu ve smyslu ustanovení § 342 písm. g) l nsolvenčnlho zákona, 

neboť Kupní smlouva je významnou smlouvou, která má být uzavřena až po schválení 

reorganizačního plánu lnsolvenčnlm soudem. 

(83) Den účinnosti RP je vázán na splněn! poslední z Odkládacích podmínek, když zejména bez 

platného osvědčeni (o bezpečnosti) provozovatele regionální dráhy podle § 19 Zákona o 

drahách, tedy obnovení drážního provozu na regionální úzkokolejné dráze (i) 

Jindřichův Hradec - Nová Bystřice a (ii) Jindřichův Hradec - Obrataň) nemá Kupující zájem o 

uzavření a plnění Kupní smlouvy. 

(84) Částka Kupní ceny bude dostatečná pro úhradu: 

(a) restrukturalizovaných pohledávek věřitelů skupiny č. 1 až 6 (celkem 65 000 000 Kč) , 

(b) Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou vzniklých do uzavření Kupní smlouvy, a to ihned 

37/92 



po Dni účinnosti RP v souladu s ustanovením § 348 odst. 1 písm. e) Insolventního 

zákona, 

(c) pro úhradu Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou, které budou vznikat v období od účinnosti 

převodu Obchodního závodu dle Kupní smlouvy do okamžiku, kdy lnsolvenční soud 

vezme na vědomí splnění podstatných částí tohoto Reorganizačního plánu v souladu 

s ustanovením § 364 odst. 3 lnsolvenčního zákona - rezerva na provozní činnost ve 

výši 1 000 000 Kč. 

(85) Účinností prodeje Obchodního závodu Dlužníka Kupujíclmu přestane Dlužnlk provozovat 

Obchodní závod a jeho činnost se omez I na vymáhání Sporných pohledávek a po skončeni 

lnsolvenčniho řízeni vedení Incidenčních sporů podle ustanovení§ 159 odst. 9 lnsolvenčního 

zákona, bude-li to nadále účelné. V případě nedostatku příjmů na běžný provoz po skončeni 

Insolventního řízení vstoupí Dlužník do likvidace. 

(86) Finanční plán Dlužníka (Prlloha č. 7 Reorganizačního plánu) osvědčuje, že Dlužník bude 

schopen hradit nově vzniklé Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené 

na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou až do Dne účinnosti RP, resp. do účinnosti 

převodu Obchodního závodu Kupujícímu na základě Kupní smlouvy. 

(87) Nedojde-li: 

(a) k uzavření Kupní smlouvy nejpozději do triceti (30) dnů ode Dne účinnosti , nebo 

(b) k načerpání celé Kupní ceny nejpozději do tří (3) pracovních dnů od uzavření Kupní 

smlouvy na účet Dlužníka, 

má se za to, že Reorganizační plán nelze splnit a Dlužník podá návrh na prohlášeni konkursu. 

(88) Pokud Den účinnosti RP nenastane nejpozději do devíti (9) měsíců od okamžiku, kdy se 

rozhodnutí lnsolvenčního soudu o schválení Reorganizačního plánu ve smyslu ustanovení 

§ 348 Insolventního zákona stane pravomocným, má se za to, že Reorganizační plán nelze 

splnit a Dlužník podá návrh na prohlášení konkursu. 

8.1.2. Restrukturalizace pohledávek věřitelů Dlužníka 

(89) Dnem účinnosti RP zaniknou všechny pohledávky věřitelů vůči Dlužníkovi, které nebyly řádně 

a včas přihlášeny do Insolventního řízen i , vyjma následujicich pohledávek: 

a) Pohledávky věřitelů Dlužníka za majetkovou podstatou a Pohledávky jim na roveň 

38/92 



postavené. 

b) Pohledávky věřitelů skupin č. 1 až 7 v rozsahu dle tohoto Reorganizačního plánu. 

(90) Dnem účinnosti RP se pohledávky zajištěného věřitele Raiffeisenbank zařazené do 1. skupiny, 

vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužnlka a řádně a včas přihlášené do lnsolvenčního 

řízen í , restrukturalizují způsobem bllže popsaným v článku 10.2 Reorganizačnlho plánu, a 

budou uhrazeny (vypořádány) způsobem tam uvedeným z části Kupnl ceny. Toto 

restrukturalizační opatfení zanikne v případě , kdy dojde k přeměně reorganizace v konkurs 

dle ustanoveni § 363 lnsolvenčn ího zákona. V takovém případě se obnovuje původnl 

splatnost pohledávek věřite le Dlužníka a navrací ke dni, ke kterému byly pohledávky splatné 

přede Dnem účinnosti RP. 

(91) Dnem účinnosti RP se pohledávky zajištěného věřitele Finančnl úřad zařazené do 2. skupiny, 

vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužníka a řádně a včas přihlášené do lnsolvenčního 

řízení, restrukturalizují způsobem blíže popsaným v článku 10.3 Reorganizačního plánu, a 

budou uhrazeny (vypořádány) způsobem tam uvedeným z části Kupní ceny. Toto 

restrukturalizační opatření zanikne v pfípadě, kdy dojde k přeměně reorganizace v konkurs 

dle ustanovení § 363 lnsolvenčního zákona. V takovém případě se obnovuje původní 

splatnost pohledávek věřitele Dlužníka a navrací ke dni, ke kterému byly pohledávky splatné 

přede Dnem účinnosti RP. 

(92) Dnem účinnosti RP se pohledávky zajištěného věřitele Ing. Michala Kleslka zařazené do 3. 

skupiny, vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužníka a řádně a včas přihlášené 

do l nsolvenčn ího řízení , restrukturalizují způsobem blíže popsaným v článku 10.4 

Reorganizačního plánu, a budou uhrazeny (vypořádány) způsobem tam uvedeným z části 

Kupní ceny. V rozsahu, v jakém se o pravost či pořadí pohledávek Ing. Michala Kleslka 

zařazených do 3. skupiny vede Incidenční spor, bude Dlužník tyto finančnl prostředky 

deponovat do pravomocného skončeni Incidenčního sporu o těchto pohledávkách. Toto 

restrukturalizační opatření zanikne v přlpadě, kdy dojde k přeměně reorganizace v konkurs 

dle ustanoveni § 363 lnsolvenčnlho zákona. V takovém případě se obnovuje původnl 

splatnost pohledávek věťitele Dlužníka a navrací ke dni, ke kterému byly pohledávky splatné 

přede Dnem účinnosti RP. 

(93) Dnem účinnosti RP se pohledávky zajištěného věřitele Raiffeisen Leasing zařazené do 4. 

skupiny, vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužnlka a řádně a včas přihlášené do 

lnsolvenčního řízeni , restrukturalizují způsobem blíže popsaným v článku 10.5 

Reorganizačního plánu, a budou uhrazeny (vypořádány) způsobem tam uvedeným) z části 

Kupní ceny. Toto restrukturalizačnl opatření zanikne v případě, kdy dojde k přeměně 

39/92 



reorganizace v konkurs dle ustanovení § 363 l nsolvenčního zákona. V takovém připadě se 

obnovuje původní splatnost pohledávek věřitele Dlužníka a navrací ke dni, ke kterému byly 

pohledávky splatné přede Dnem účinnosti RP. 

(94) Dnem účinnosti RP se pohledávky zajištěného věřitele ENREDA zařazené do 5. skupiny, 

vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužníka a řádně a včas přihlášené do lnsolvenčního 

řízeni, restrukturalizují způsobem bliže popsaným v článku 10.6 Reorganizačního plánu, a 

budou uhrazeny (vypořádány) způsobem tam uvedeným) z části Kupní ceny. Toto 

restrukturalizační opatřeni zanikne v případě , kdy dojde k přeměně reorganizace v konkurs 

dle ustanovení § 363 lnsolvenčniho zákona. V takovém případě se obnovuje původní 

splatnost pohledávek věřitele Dlužníka a navrací ke dni, ke kterému byly pohledávky splatné 

přede Dnem účinnosti RP. 

(95) Dnem účinnosti RP se pohledávky nezajištěných věřitelů Dlužníka zařazené do 6. skupiny 

vzniklé před rozhodnutím o úpadku Dlužníka a řádně a včas přihlášené do lnsolvenčního 

řízení restrukturalizují ve smyslu ustanoveni § 341 odst. 1 pism. a) lnsolvenčního zákona, tj. 

dochází k odložení jejich splatnosti a mění se do nároku na uspokojeni dle tohoto 

Reorganizačního plánu. Takto restrukturalizované pohledávky nezajištěných věřitelů budou 

následně uspokojeny způsobem blíže popsaným v článku 10.7.3 Reorganizačního plánu 

z Rozvrhové podstaty. Toto restrukturalizační opatřeni zanikne v případě, kdy dojde 

k přeměně reorganizace v konkurs dle ustanovení § 363 lnsolvenčního zákona. V takovém 

připadě se obnovuje původní splatnost pohledávek věřitelů Dlužníka a navrací ke dni, ke 

kterému byly pohledávky splatné přede Dnem účinnosti RP. 

(96) Dnem účinnosti RP zanikají pohledávky věřitelů Dlužníka specifikované v ustanovení § 170 

lnsolvenčního zákona, tj. pohledávky, které se dle lnsolvenčniho zákona v insolvenčnim řízeni 

neuspokojují žádným ze způsobů řešení úpadku, nejde-li o mimosmluvní sankce postihující 

majetek dlužníka podle ustanovení § 170 písm. d) l nsolvenčniho zákona. 

(97) Dnem účinnosti RP plánu nezanikají práva tretrch osob k majetku náležejícímu do Majetkové 

podstaty (zejména zajištěn í pohledávek zajištěných věřitelů) , pokud tato byla v lnsolvenčnim 

řízení řádně a včas uplatněna, nestanoví-li tento Reorganizační plán jinak. Naopak Dnem 

účinnosti RP zanikají práva třetích osob k majetku náležejícímu do Majetkové podstaty, 

pokud tato nebyla v l nsolvenčním řízení řádně a včas uplatněna, anebo nestanoví-li tento 

Reorganizační plán výslovně jinak. 

(98) Práva věřitelů vůči spolud lužníkům a ručitelům Dlužníka zůstávají Reorganizačním plánem 

nedotčena. 

40/92 



(99) Dnem účinnosti RP plánu zanikají účinky narlzení výkonu rozhodnutí nebo exekuce, účinky 

doručení vyrozuměni o zahájení exekuce a účinky vydaných exekučních příkazů . Uvedené 

platí obdobně I pro exekuci vedenou dle Daňového řádu. 

(100) Nesporné Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou budou průběžně hrazeny v rámci pokračujícího 

provozu podniku Dlužníka ve lhůtách jejich splatnosti anebo budou uhrazeny z části Kupní 

ceny nejpozději ihned po Dni účinnosti RP (po prodeji Obchodního závodu Kupujícímu). Na 

sporné Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň pohledávkám 

za majetkovou podstatou Dlužník vytvoří rezervu z části Kupní ceny. 

8.2. Splnění podstatných částí Reorganizačního plánu, časový rámec reorganizace 

(101) Splnění podstatných částí Reorganizačního plánu ve smyslu § 364 odst. 3 lnsolvenčního 

zákona nastane v okamžiku současného splnění následujících podmínek: 

a) Byly zcela uspokojeny všechny splatné, nesporné a řádně uplatněné Pohledávky 

za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň pohledávkám za majetkovou 

podstatou, případně bylo s příslušnými věřiteli takových pohledávek dosaženo dohody 

o způsobu úhrady takových pohledávek. Tuto podmínku lze doložit čestným prohlášením 

Dlužníka o splněni této podmínky nebo výpisem z účtu Dlužníka dokládající splnění této 

podmínky. 

b) Došlo k uspokojení ke Dni účinnosti RP nesporných restrukturalizovaných pohledávek 

věřitelů skupiny č. 1, 2, 3, 4 a 5 ve výši dle Reorganizačního plánu, popř. s věřiteli skupiny 

č. 1, 2, 3, 4 a 5 bylo dosaženo dohody o způsobu úhrady zjištěných a Dlužníkem jiným 

způsobem neuspokojených pohledávek ve formě splátkového kalendáře. Tuto podmínku 

lze doložit čestným prohlášením Dlužníka o splnění této podmínky nebo výpisem z účtu 

Dlužníka dokládajícím provedeni úhrad věřitelů zařazených do skupin č. 1, 2, 3, 4 a 5. 

c) Došlo k uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů skupiny č. 6, které se staly 

Rozvrhovými pohledávkami ke Dni účinnosti RP, a to ve výši dle Reorganizačního plánu, 

popř. s věriteli skupiny č. 6 bylo dosaženo dohody o způsobu úhrady zjištěných a 

Dlužníkem jiným způsobem neuspokojených pohledávek ve formě splátkového 

kalendáře. Tuto podmínku lze doložit čestným prohlášením Dlužníka o splnění této 

podmínky nebo výpisem z účtu Dlužníka dokládajícím provedení úhrad věřitelů 

zařazených do skupin č. 6. 

(102) Poté, co dojde ke splnění podstatných části Reorganizačního plánu dle předchozího odstavce, 

předloží Dlužník lnsolvenčnímu soudu žádost o rozhodnutí, kterým lnsolvenčni soud vezme 

41 /92 



na vědomi splněni podstatných částí Reorganizačního plánu v souladu s ustanovením§ 364 

odst. 3 lnsolvenčního zákona. 

(103) Dlužník předpokládá, že k naplněni výše uvedených podmínek dojde nejpozději do šedesáti 

(60) dnů ode Dne účinnosti RP. Reorganizace skončí v okamžiku, kdy lnsolvenční soud 

vezme na vědomí splnění podstatných částí Reorganizačního plánu. 

8.3. Vedení Incidenčních sporů v období po skončení reorganizace Dlužníka 

(104) Vzhledem k tomu, že poté, co nastane Den účinnosti RP, dojde k restrukturalizaci pohledávek 

věřitelů v souladu s t imto Reorganizačním plánem a jejich úhradě, bude další trvání 

reorganizace neúčelné , a to zejména z důvodu transakčn ích nákladů spojených s trváním 

reorganizace, bude ve veden i případných Incidenčních sporů Dlužnikem pokračováno 

v souladu s ustanovením § 159 odst. 4 až odst. 6 lnsolvenčního zákona v období po vydáni 

rozhodnutí, kterým lnsolvenční soud vezme na vědomi splnění podstatných části 

Reorganizačního plánu dle ustanovení § 364 odst. 3 lnsolvenčniho zákona. V případných 

sporech dle ustanovení § 159 odst. 1 písm. a) lnsolvenčniho zákona (spory o pravost, výši 

nebo pořadí přihlášených pohledávek) se dnem skončení lnsolvenčniho řízen i stane 

účastníkem řízen i namísto lnsolvenčniho správce Dlužník. 

(105) V závislosti na tom, zda bude sporná pohledávka věřitele na základě pravomocného 

rozhodnutí lnsolvenčnlho soudu v konkrétním Incidenčním sporu zjištěna, či nikoliv, bude 

Dlužníkem příslušná částka v rozvrhové rezervě tohoto Reorganizačního plánu vyhrazena 

k uspokojení věritele, ohledně jehož pohledávky byl veden lncidenčni spor, vyplacena věriteli 

k uspokojení jeho pohledávky, případně bude o tuto částku poměrně navýšeno uspokojeni 

nároků ostatnich věřitelů se zjištěnými pohledávkami skupiny č. 6. 

8.4. Navrhované podnikání a financování Dlužníka, provoz podniku Dlužníka a jeho další 
činnost v průběhu reorganizace 

(106} Jelikož do třiceti (30) dnů ode Dne účinnosti RP Kupující od Dlužníka koupí Obchodní závod, 

nepředpokládá se další pokračováni provozu Obchodnlho závodu Dlužníka. Dlužník se 

po účinnosti převodu Obchodního závodu na Kupujícího bude zaměřovat na vymáhání 

Sporných pohledávek a po skončeni reorganizace vedení Incidenčních sporů. Pro tuto činnost 

byla vyčleněna část Kupni ceny jako rezerva na provozní náklady Dlužníka. 

(107) Do účinnosti Kupní smlouvy bude Dlužník financován z vlastní provozní činnosti a po účinnost 

Kupní smlouvy z části Kupní ceny, která je na provozní náklady Dlužníka vyhrazena. 

42/92 



(108) V případě nedostatku příjmů na běžný provoz po skončení lnsolvenčního řízeni vstoupí 

Dlužník do likvidace. 

8.5. Očekávané náklady reorganizace po nabytí účinnosti Reorganizačního plánu 

(109) Náklady reorganizace ode Dne účinnosti RP jsou Předkladatelem předpokládány ve výši 

uvedené v níže připojeném přehledu. Transakční náklady reorganizace, které budou vznikat 

po Dni účinnosti RP, budou představovány zejména odměnou lnsolvenčního správce a 

odměnou právního poradce Dlužníka. 

Věřitel Právnf důvod vzniku Výše nákladu 

lnsolvenční správce Odměna lnsolvenčního správce 83 000 Kč / měsíc 

Poradci Dlužníka Odměna poradců Dlužníka 50 000 Kč / měsíc 

(11 O) Výše uvedený odhad transakčních nákladů reorganizace zachycuje období po Dni účinnosti 

Reorganizačního plánu a vychází z předpokladu splnění předpokládaného časového rámce 

reorganizace Dlužníka v době tří (3) měsíců po Dni účinnosti RP. 

8.6. Opatření k plnění Reorganizačního plánu 

(111) V souladu s ustanovením § 353 odst. 1 lnsolvenčního zákona je Dlužník ode Dne účinnosti 

RP oprávněn nakládat s Majetkovou podstatou. Toto oprávnění může být omezeno 

ve prospěch jiných osob pouze tímto Reorganizačním plánem. Jiná omezení, ke kterým došlo 

ze zákona nebo rozhodnutím lnsolvenčn iho soudu v dosavadním průběhu lnsolvenčního 

řízení , účinností tohoto Reorganizačnlho plánu zanikají. 

(112) Žádná právní jednání Dlužníka ode Dne účinnosti RP nepodléhají schválení či souhlasu 

Věřitelského výboru nebo lnsolvenčnlho správce, a to s výjimkou případu , kdy lnsolvenční 

soud rozhodne jinak, a dále v případech, kdy takový souhlas či schválení předpokládá tento 

Reorganizační plán či lnsolvenčnl zákon 

(113) V období ode Dne účinnosti RP až do okamžiku skončení reorganizace na základě rozhodnutí 

lnsolvenčnfho soudu budou nadále v platnosti oprávněn i Dlužníka vymezená v ustanoveni 

§ 330a lnsolvenčního zákona s tím, že tato oprávnění bude Dlužník nadále vykonávat se 

souhlasem Věřitelského výboru. 

(114) Ode dne, kdy lnsolvenční soud vezme na vědomi splnění Reorganizačního plánu nebo jeho 

podstatných částí ve smyslu ustanovení § 364 odst. 3 lnsolvenčnlho zákona se obnovuje 

43/92 



v plném rozsahu výkon funkce valné hromady Dlužníka; do tohoto okamžiku platí i po dni 

účinnosti RP ustanovení § 333 lnsolvenčniho zákona o pozastaveni výkonu funkce valné 

hromady Dlužníka. 

(115) V období ode Dne účinnosti RP bude nad Dlužníkem jako osobou s dispozičními oprávněni mi 

vykonávat dohled lnsolvenční správce v rozsahu stanoveném ustanovením § 331 

lnsolvenčního zákona. O výsledcích své činnosti bude lnsolvenčnf správce pravidelně, 

nejméně však jednou za tři (3) měsíce, informovat lnsolvenčni soud a Věritelský výbor. 

(116) Věřitelský výbor se bude scházet ze své iniciativy nebo jej svolá lnsolvenčnl soud nebo 

lnsolvenční správce, a to kdykoliv v průběhu trvání lnsolvenčniho řízení. Věřitelský výbor bude 

vykonávat pravomoc jemu svěřenou na základě tohoto Reorganizačniho plánu a 

lnsolvenčního zákona. V souladu s ustanovením § 355 odst. 1 l nsolvenčního zákona bude 

Věřitelský výbor zejména kontrolovat prováděni Reorganizačního plánu Dlužníkem, a to 

zejména na základě zpráv lnsolvenčního správce, případně na základě jiných podkladů, 

které si Věřitelský výbor od Dlužníka k tomuto účelu vyžádá. 

(117) Ode Dne účinnosti RP se ,zakazuje zápočet pohledávek věřitelů Dlužníka přihlášených 

do lnsolvenčniho řízení oproti jakýmkoliv pohledávkám Dlužníka, nestanoví-li tento 

Reorganizačnl plán výslovně jinak, anebo neudělí-li Dlužník věřiteli svůj výslovný písemný 

souhlas s takovým zápočtem. 

8.7. Provoz Obchodního závodu a jeho další činnost po skončeni reorganizace 

(118) Dlužník nebude po skončení reorganizace nadále provozovat Obchodní závod, když 

na základě Kupni smlouvy nabude Obchodní závod od Dlužníka Kupující. Po skončeni 

reorganizace se Dlužník zaměří na vymáhán i Sporných pohledávek a vedeni lncidenčnlch 

sporů a bude plnit povinnosti stanovené mu jako obchodní korporaci zákonem (zejména 

plnění daňových povinností a vedeni účetnictví) . K tomu je vyčleněna část Kupní ceny jako 

rezerva na provozní činnost Dlužnika. 

(119) Po skončeni reorganizace bude Dlužnik plnit nesporné Pohledávky za majetkovou podstatou 

a nesporné Pohledávky postavené na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou, 

které nebyly uspokojeny ihned po Dni účinnosti RP, a to v souladu s případnými dohodami 

o splátkách, které byly mezi jednotlivými věřiteli těchto pohledávek a Dlužníkem uzavřeny, a 

to z části Kupní ceny. Na sporné Pohledávky za majetkovou podstatou a nesporné 

Pohledávky postavené na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou vytvoři Dlužník 

rezervu z části Kupní ceny. 

44/92 



(120) V případě nedostatku příjmů na běžný provoz po skončeni lnsolvenčnfho řízení vstoupí 

Dlužník do likvidace. 

45/92 



9. VĚŘITELÉ DLUŽNÍKA A JEJICH ROZDĚLENÍ DO SKUPIN 

(121) Dlužník má celkem 83 věritelů , z toho 5 věřitelů jsou věřiteli zajištěnými a 78 vMtelů jsou 

věřiteli nezajištěnými. Všechny známé věřitele rozdělil Předkladatel na základě kritérií 

uvedených v článku 9.1 Reorganizačního plánu do skupin, přičemž jednotlivé skupiny věřitelů 

a plněni náležející jednotlivým věřitelům v těchto skupinách jsou uvedeny v následujících 

částech Reorganizačního plánu. 

9.1. Kritéria rozdělení věřitelů do skupin 

(122) V souladu s ustanovením § 337 odst. 1 lnsolvenčního zákona se při reorganizaci pro potřeby 

určení rozsahu uspokojeni zjištěných pohledávek a hlasováni věřitelů o přijetí 

Reorganizačního plánu věřitelé Dlužníka rozděluji do skupin, a to tak, aby v každé skupině 

byli věřitelé se zásadně shodným: 

a) právním postavením; a 

b) hospodářskými zájmy. 

(123) Dle citovaného ustanovení lnsolvenčního zákona přitom samostatnou skupinu věřitelů tvoří 

zejména: 

a) každý zajištěný věřitel , přičemž se jim ve smyslu ustanoveni § 2 písm. g) l nsolvenčniho 

zákona rozumí věřitel, jehož pohledávka je zajištěna majetkem, který náleží do Majetkové 

podstaty, a to jen zástavním právem, zadržovacím právem, omezením převodu 

nemovitosti, zajišťovacím převodem práva nebo postoupením pohledávky k zajištění 

anebo obdobným právem podle zahraniční právnl úpravy; 

b) věřitelé uvedení v ustanovení § 335 lnsolvenčního zákona, přičemž se jimi rozumí 

Akcionáři Dlužnlka; a 

c) věřitelé, jejichž pohledávky nejsou Reorganizačním plánem dotčeny, přičemž se jimi 

rozumí věritelé pohledávek: 

(i} jejichž výši, splatnost ani další jejich vlastnosti a práva s nimi spojená 

Reorganizační plán nemění; 

(ii) o kterých věřitelé písemně uznali, že nejsou Reorganizačním plánem dotčeny ; 

(iii) u nichž v důsledku prodlení Dlužníka došlo ke ztrátě sjednané výhody splátek, 

jestliže Reorganizační plán stanoví splatnost jistiny včetně úroků stejně jako 

46/92 



před prodlením Dlužníka, nemění žádná další práva spojená s pohledávkou, 

s výjimkou práv věřitele spojených s účinky zahájení insolvenčn ího řízení nebo 

s již nastalým prodlením Dlužníka, stanoví, že všechny splátky j istiny a úroku, 

které měl Dlužník zaplatit před svým prodlením do dne účinnosti Reorganizačního 

plánu, budou uhrazeny neprodleně po účinnosti Reorganizačního plánu. 

9.2. Skupiny věřitelů Dlužníka 

Věřitelé zafazeni 
Uspokojení 

Skupina 
do skupiny 

Výše pohledávek pohledávek 
v reorganizaci 

1. Zajištěný věři tel Raiffeisenbank 50 105 069,82 Kč 100 % (blíže viz 
Raiffeisenbank čl. 10.2.3 

Reorganizačního 

plánu) 

2. Zajištěný věřitel F inanční úřad 3 491 868,65 Kč 100 % (blíže viz 
Finanční úřad čl. 10.3.3 

Reorganizačního 

plánu) 

3. Zajištěný věřitel Ing. Michal Klesík 7 850 965,64 Kč 23,70 % (blíže viz 
Ing. Michal Klesík čl. 10.4.3 

Reorganizačního 

plánu) 

4. Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing 275 626 Kč 100 % (blíže viz 
Raiffeisen Leasing čl. 10.5.3 

Reorganizačního 

plánu) 

5. Zajištěný věřitel ENREDA 1 054 852, 70 Kč 100 % (blíže viz 
ENREDA čl. 10.6.3 

Reorganizačního 

plánu) 

6. Nezajištění věřitelé Nezajištěn í věřitelé 111 588 796 Kč6 7,360 % (blíže viz 
Dlužníka Dlužníka čl. 10.7.3 

Reorganizačního 

plánu) 

7. Akcionáři Dlužníka Akcionáři Dlužníka O Kč O % (blíže viz čl. 
pod le ustanovení 10.8 

6 Jedná se o rozdíl mezi celkovou výši nezajištěných přih lášených pohledávek a podmíněných 
přihlášených pohledávek, kde Předkladatel nepředpokládá naplněni podmínky, viz Znalecký posudek, str. 18 
dodatku č. 1. 

47/92 



§ 335 Reorganizačního 

I nsolvenčn ího plánu) 
zákona 

(1 24) Skupiny č. 1, 2, 3, 4 a 5 jsou tvořeny v souladu s ustanovením § 337 odst. 2 písm. a) 

lnsolvenčniho zákona, dle kterého tvoří samostatnou skupinu zejména každý zajištěný věřitel. 

(125) V případě skupiny č. 6 jsou do této skupiny zařazeni všichni nezajištěni věřitelé Dlužníka, a to 

z důvodu že všichni tito věřitelé mají zásadně shodné právní postavení a hospodářské zájmy. 

Dlužník si je vědom, že určité rozdíly mezi nezajištěnými věriteli mohou existovat, nicméně 

tyto rozdíly jsou z hlediska hlasováni o Reorganizačn ím plánu nevýznamné, a proto nebyl 

důvod pro vyloučení některých nezajištěných věřitelů do samostatných skupin. 

(126) Skupina č. 7 je vytvářena ze zákona v souladu s ustanovením § 337 odst. 2 písm. b) 

lnsolvenčního zákona ve spojení s ustanovením§ 335 lnsolvenčnlho zákona, podle kterého 

se při reorganizaci za věřitele Dlužníka považuji i společnici a členové Dlužníka, tedy Akcionáři 

Dlužníka. 

9.3. Zásady uspokojení věřitelů 

(127) V souladu s ustanovením§ 1 lnsolvenčniho zákona je základním východiskem pro uspokojeni 

pohledávek co nejvyšší a zásadně poměrné uspokojeni Dlužníkových věritelů . Tento cíl je 

dále rozvinut zásadami insolvenčního řízení v ustanoveni § 5 lnsolvenčniho zákona, 

dle kterého insolvenčn í řízení spočívá zejména na těchto zásadách: 

a) insolvenční řízeni musí být vedeno tak, aby žádný z účastníků nebyl nespravedlivě 

poškozen nebo nedovoleně zvýhodněn a aby se dosáhlo rychlého, hospodárného a co 

nejvyššího uspokojeni věřitelů; 

b) věritelé, kteří mají podle lnsolvenčniho zákona zásadně stejné nebo obdobné postavení, 

mají v insolvenčním řízeni rovné možnosti; 

c) nestanoví-li lnsolvenčni zákon j inak, nelze práva věřitele nabytá v dobré víře 

před zahájením insolvenčniho řízení omezit rozhodnutím insolvenčniho soudu ani 

postupem insolvenčního správce; a 

d) věřitelé jsou povinni zdržet se jednání směřujiciho k uspokojení jejich pohledávek mimo 

insolvenčni řlzení, ledaže to dovoluje lnsolvenční zákon. 

(128) V souladu s výše uvedenými zásadami pro uspokojení věřitelů mohou věřitelé od okamžiku 

zahájení l nsolvenčního řízen i uplatnit své pohledávky za Dlužníkem výhradně přihláškou 

48/92 



pohledávky v rámci lnsolvenčniho řízeni , není-li lnsolvenčním zákonem výslovně stanoveno 

jinak. Zajištěným věřitelům je rovněž okamžikem zahájení lnsoívenčniho řízení znemožněno 

uplatnit a realizovat právo na uspokojení ze zajištěn i , které se týká majetku náležejícího 

do Majetkové podstaty, j inak než za podmínek stanovených lnsolvenčním zákonem. Tyto 

účinky spojené se zahájením lnsolvenčního rrzení trvají v souladu s ustanovením § 109 

odst. 5 lnsolvenčního zákona až do Dne účinnosti RP. 

(129) K zajištění výše uvedených zásad stanoví Reorganizační plán jednoznačné rozdělení věritelů 

do skupin. Reorganizační plán nabizí věřitelům rychlé a efektivnl řešení a stejné nebo vyšší 

plněni , než které by obdrželi, kdyby byl Dlužníkům úpadek řešen konkursem. 

49/92 



1 O. DOPADY REORGANIZACE NA VĚŘITELE, SPOLEČNÍKY DLUŽNÍKA A DALŠÍ OSOBY 

10.1. Shrnutí účinků Reorganizačního plánu na práva věřitelů a způsob vypořádáni jejich 
práv 

(130) Reorganizačni plán podle ustanovení § 341 odst. 3 lnsolvenčního zákona zasahuje do práv 

všech skupin věřitelů Dlužníka. 

(131) Za věřitele Dlužnika se ode Dne účinnosti Reorganizačního plánu považuji osoby uvedené 

v Reorganizačním plánu za podmínek v něm stanovených, včetně rozsahu jejich práv 

v souladu s ustanovením § 356 odst. 1 l nsolvenčního zákona. Rozsah práv věřitelů Dlužníka 

ode Dne účinnosti Reorganizačního plánu je uveden níže. 

10.2. Skupina č. 1: Zajištěný věřitel Raiffeisenbank 

(132) Do této skupiny byl Předkladatelem zařazen věřitel č. 20 - Raiffeisenbank, jehož zajištěné 

pohledávky byly uplatněny přihláškou pohledávky pod poř. č. P-21 a dosahují celkové výše 

50 105 069,82 Kč (dále je „Zajištěná pohledávka Raiffeisenbank" ) (podrobná specifikace 

zajištěných pohledávek věřitele skupiny č. 1 je uvedena v článku 6.3 tohoto Reorganizačního 

plánu, který vymezuje zajištěné závazky Dlužníka). 

(133) Ke dni sestaveni tohoto Reorganizačního plánu byly veškeré zajištěné pohledávky věřitele 

1. skupiny zjištěny co do pravosti, výše i pořadí. 

(134) Na základě Znaleckého posudku zpracovaného pro účely lnsolvenčního řízeni bylo dále 

stanoveno, že hodnota zajištěn í pohledávek věřitele 1. skupiny (hodnota Zajištění 

Raiffeisenbank) čin í 60 165 851 Kč, tedy přesahuje výši Zajištěné pohledávky Raiffeisenbank 

(podrobně rozvedeno v článku 6.3 tohoto Reorganizačnlho plánu, který specifikuje zajištěný 

majetek Dlužníka). 

10.2.1. Pohledávka skupiny č. 1 

{135) Zajištěná pohledávka Raiffeisenbank bude uspokojována dle článku 10.2.3 níže. 

10.2.2. úročení pohledávky věřitele skupiny č. 1 

(136) Sjednané úroky k pohledávkám zajištěných věřitelů přirůstají k pohledávkám v rozsahu 

zajištěni ode dne následujícího po dni rozhodnutí o povoleni reorganizace a jsou splatné 

měsíčně, jakmile znalec ocení hodnotu zajištění. Tyto úroky přirůstají v rozsahu sjednaném 

v původní finanční dokumentaci a mají charakter Pohledávek za majetkovou podstatou; to 

neplatí, jde-li o úrok z prodlení (ustanoveni§ 171 odst. 1 a 4 lnsolvenčnlho zákona) . 

50/92 



(137) Jistina pohledávky věfitele skupiny č. 1 se ve smyslu výše uvedeného úročí sazbou sjednanou 

mezi Dlužníkem a věřitelem přede Dnem účinnosti RP. Úroky musí byt uhrazeny nejpozději 

s jistinou. 

10.2.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 1 

(138) Zajištěná pohledávka Raiffeisenbank bude uhrazena Dlužníkem ve vyši 100 % do šedesáti 

(60) dnů ode Dne účinnosti RP, a to z prostředků Kupní ceny za Obchodní závod. 

10.2.4. Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 1 

(139) Zajištění Raiffeisenbank bude trvat i po nabytí účinnosti Reorganizačního plánu, a to až do 

plného uspokojení Zajištěné pohledávky Raiffeisenbank, nedohodne-li se Dlužník s věřitelem 

jinak. Bez zbytečného odkladu po plném uspokojení Zajištěné pohledávky Raiffeisenbank 

vydá l nsolvenční správce Kupujícímu potvrzení o zániku Zajištění Raiffeisenbank ve smyslu 

ust. § 167 odst. 4 a 5 lnsolvenčniho zákona. 

10.2.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 1 

(140) Podmfnka rovného zacházení ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčnfho zákona 

vyžaduje v případech , kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, 

aby Reorganizační plán zajišťoval rovné zacházení s každou zajištěnou pohledávkou v rámci 

každé skupiny věřitelů, která jej nepřijala. 

(141) Vzhledem k tomu, že skupina č. 1 zahrnuje jediného zajištěného věřitele Rařffeisenbank, je 

podmínka rovnosti podle citovaného ustanovení lnsolvenčniho zákona bez dalšího splněna. 

10.2.6. Spravedlivost Reorganizačniho plánu vůči věřiteli skupiny 1 

(142) Podmínka spravedlivosti ve smyslu ustanoveni § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

v návaznosti na ustanovení § 349 odst. 1 lnsolvenčního zákona vyžaduje v případech, 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině zajištěných věřitelů, která ho nepřijala) stanovil poskytnutí stejného nebo 

obdobného druhu zajištění a obdrženi plněni, jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP se 

rovnala hodnotě zajištění stanovené ve Znaleckém posudku. 

(143) Vzhledem k tomu, že zajišťovací práva věřitele Raiffeisenbank k Zajištěn í Raiffeisenbank 

zanikají okamžikem uspokojeni Zajištěné pohledávky Raiffeisenbank prostřednictvím její 

úhrady z prostředků Kupní ceny, je podmínka co do získání stejného nebo obdobného 

zajištění splněna. 

51/92 



(144) Dále vzhledem k tomu, že Zajištěná pohledávka Raiffeisenbank bude na základě tohoto 

Reorganizačního plánu uspokojena v plné výši, je podmínka co do výše plnění v porovnání 

s odhadem hodnoty Zajištění Raiffeisenbank dle Znaleckého posudku rovněž splněna. 

10.3. Skupina č. 2: Zajištěný věřitel Finanční úřad 

(145) Do této skupiny byl Předkladatelem zařazen věřitel č. 59 - Finanční úřad pro J ihočeský kraj, 

jehož zajištěné pohledávky byly uplatněny přihláškou pohledávky pod poř. č. P-63 a dosahují 

celkové výše 3 491 868,65 Kč (dále je „Zajištěná pohledávka Finančního úřadu") (podrobná 

specifikace zajištěných pohledávek věritele skupiny č. 2 je uvedena v článku 6.3 tohoto 

Reorganizačního plánu, který vymezuje zajištěné závazky Dlužníka). V rozsahu, v jakém 

věřitel Finanční úřad přihlásil do lnsolvenčního řízení nezajištěné pohledávky za Dlužníkem, 

bude věřitel Finanční úřad co do těchto nezajištěných pohledávek zároveň zařazen do 6. 

skupiny. 

(146) Ke dni sestaveni tohoto Reorganizačního plánu byly veškeré zajištěné pohledávky věřitele 

2. skupiny zjištěny co do pravosti, výše i pořad í. 

(147) Na základě Znaleckého posudku zpracovaného pro účely lnsolvenčního řlzení bylo dále 

stanoveno, že hodnota zajištění pohledávek věřitele 2. skupiny (hodnota Zajištění Finančního 

úřadu) činí 3 491 869 Kč, tedy přesahuje výši Zajištěné pohledávky Finančního úřadu 

(podrobně rozvedeno v článku 6.3 tohoto Reorganizačního plánu, který specifikuje zajištěný 

majetek Dlužníka). 

10.3.1. Pohledávka skupiny č. 2 

(148) Zajištěná pohledávka Finančního úřadu bude uspokojována dle článku 10.3.4 níže. 

10.3.2. Úročení pohledávky věřitele skupiny č. 2 

(149) Ve vztahu k Zajištěné pohledávce Finančního úřadu nebyl sjednán úrok a tato pohledávka se 

tak nebude úročit ani dle ustanovení§ 171 lnsolvenčního zákona. 

10.3.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 2 

(150) Zaj ištěná pohledávka Finančního úřadu bude uhrazena Dlužníkem ve výši 100 % do šedesáti 

(60) dnů Dne účinnosti RP, a to z prostředků Kupní ceny za Obchodni závod. 

10.3.4. Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 2 

(151) Zajištění Finančního úřadu bude trvat i po nabyti účinnosti Reorganizačního plánu, a to až 

do plného uspokojeni Zajištěné pohledávky Finančního úřadu , nedohodne-li se Dlužník 

52/92 



s věřitelem jinak. Bez zbytečného odkladu po plném uspokojeni Zajištěné pohledávky 

Finančnlho úřadu vydá lnsolvenčni správce Kupujícímu potvrzení o zániku Zajištěni 

Finančního úřadu ve smyslu ust. § 167 odst. 4 a 5 lnsolvenčniho zákona. 

10.3.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 2 

(152) Podmlnka rovného zacházení ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

vyžaduje v pflpadech, kdy Reorganizační plán nepřijala každá věfitelská skupina, 

aby Reorganizační plán zajišťoval rovné zacházení s každou zajištěnou pohledávkou v rámci 

každé skupiny věřitelů, která jej nepřijala. 

(153) Vzhledem k tomu, že skupina č. 2 zahrnuje jediného zajištěného vMtele Finanční ůřad , je 

podmínka rovnosti podle citovaného ustanovení lnsolvenčnlho zákona bez dalšího splněna. 

10.3.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 2 

(154) Podmínka spravedlivosti ve smyslu ustanoveni § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

v návaznosti na ustanoveni § 349 odst. 1 lnso lvenčního zákona vyžaduje v případech , 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věfitelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině zajištěných věřitelů, která ho nepfijala) stanovil poskytnutí stejného nebo 

obdobného druhu zajištění a obdrženi plněni, jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP se 

rovnala hodnotě zajištěni stanovené ve Znaleckém posudku. 

(155) Vzhledem k tomu, že zajišťovací práva věřitele Finančního úřadu k Zajištěn i Finančniho úřadu 

zanikají okamžikem uspokojení Zajištěné pohledávky Finančního ůřadu prostřednictvím její 

úhrady z prostredků Kupní ceny, je podmínka co do získání stejného nebo obdobného 

zajištěni splněna. 

(156) Dále vzhledem k tomu, že Zajištěná pohledávka Finančního úřadu bude na základě tohoto 

Reorganizačního plánu uspokojena v plné výši, je podmínka co do výše plnění v porovnání 

s odhadem hodnoty Zajištění Finančního ůřadu dle Znaleckého posudku rovněž splněna. 

10.4. Skupina č. 3: Zajištěný věřitel Ing. Michal Klesík 

(157) Do této skupiny byl Předkladatelem zařazen věřitel č. 58 - Ing. Michal Klesík, jehož zajištěné 

pohledávky byly uplatněny přihláškou pohledávky pod poř. č. P-62 a dosahují celkové výše 

7 850 965,64 Kč (dále je „Pohledávka Ing. Michala Klesíka") (podrobná specifikace 

zajištěných pohledávek věřitele skupiny č. 3 je uvedena v článku 6.3 tohoto Reorganizačnlho 

plánu, který vymezuje zajištěné závazky Dlužnlka). V rozsahu, v jakém věřitel Ing. Michal 

Klesík přihlásil do lnsolvenčního řízení nezajištěné pohledávky za Dlužnlkem, bude věřitel Ing. 

Michal Klesík co do těchto nezajištěných pohledávek zároveň zařazen do 6. skupiny. 

53/92 



(158) Ke dni sestaveni tohoto Reorganizačního plánu byly zajištěné pohledávky věi'itele 3. skupiny 

zjištěny co do pravosti, výše a pořadí v rozsahu 6 577 885,38 Kč (viz výrok I. rozsudku 

lnsolvenčnfho soudu, 42 ICm 1033/2023 - 269, ze dne 19. 10. 2023), a zůstávají popřeny 

co do pravosti, výše i pořad! v rozsahu 1 273 080,26 Kč. Do pravomocného skončení 

Incidenčního sporu vedeného l nsolvenčním soudem pod sp. zn.: 42 ICM 1033 / 2023 proto 

budou prostfedky určené na výplatu věřitele skupiny č. 3 v rozsahu části popřených 

pohledávek zařazených do skupiny č. 3 deponovány Dlužníkem. 

(159) Na základě Znaleckého posudku zpracovaného pro účely lnsolvenčniho řízení bylo dále 

stanoveno, že hodnota zajištěni pohledávek věřitele 3. skupiny (hodnota Zajištěn í Klesíka) 

činí 1 859 644 Kč, tedy nepřesahuje výši Zajištěné pohledávky Klesíka (podrobně rozvedeno 

v článku 6.3 tohoto Reorganizačniho plánu, který specifikuje zajištěný majetek Dlužníka). 

10.4.1. Pohledávka skupiny č. 3 

(160) Dnem účinnosti RP se Pohledávka Ing. Michala Klesíka rozděluje na (i) pohledávku věřitele 

skupiny č. 3 v celkové výší 1 859 644 Kč (dále jen „Zajištěná pohledávka Ing. Míchala 

Klesíka") a (ii) pohledávku věřitele skupiny č. 6 v celkové výši 5 991 321 ,64 Kč (dále jen 

,,Nezajištěná pohledávka Ing. Michala Klesíka"). 

(161) Zajištěná pohledávka Ing. Michala Klesíka bude uspokojována dle článku 10.4.3 níže. 

(162) Nezajištěná pohledávka Ing. Michala Klesíka bude uspokojována dle článku 10.7.3 níže. 

10.4.2. Úročení pohledávky věřitele skupiny č. 3 

(163) Sjednané úroky k pohledávkám zajištěných věřitelů přirůstají k pohledávkám v rozsahu 

zajištěni ode dne následujícího po dni rozhodnutí o povolení reorganizace a jsou splatné 

měsíčně, jakmile znalec ocení hodnotu zajištěn i. Tyto úroky přirůstají v rozsahu sjednaném 

v původní finanční dokumentaci a mají charakter Pohledávek za majetkovou podstatou; to 

neplatí, jde-li o úrok z prodlení (ustanovení§ 171 odst. 1 a 4 lnsolvenčnfho zákona). 

(164) Jistina pohledávky věřitele skupiny č. 3 se ve smyslu výše uvedeného úročí sazbou sjednanou 

mezi Dlužníkem a věřitelem přede Dnem účinností RP. Úroky musí být uhrazeny nejpozději 

s jistinou. 

10.4.3. Splatnost a uspokojeni pohledávky věřitele skupiny č. 3 

(165) Zajištěná pohledávka Ing. Michala Klesika bude uhrazena Dlužníkem ve výši 100 % 

do šedesáti (60) dnů ode Dne účinnosti RP, a to z prostředků Kupní ceny za Obchodní závod. 

54/92 



10.4.4. Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 3 

(166) Zajištění Klesíka bude trvat i po nabytí účinnosti Reorganizačního plánu, a to až do plného 

uspokojení Zajištěné pohledávky Klesíka, nedohodne-li se Dlužník s věřitelem jinak. 

Bez zbytečného odkladu po plném uspokojení Zajištěné pohledávky Klesíka vydá lnsolvenčni 

správce Kupujícímu potvrzení o zániku Zajištěn í Klesíka ve smyslu ust. § 167 odst. 4 a 5 

l nsolvenčního zákona. 

10.4.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 3 

(167) Podmínka rovného zacházení ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

vyžaduje v případech, kdy Reorganizační plán nepřijala každá věritelská skupina, 

aby Reorganizační plán zajišťoval rovné zacházení s každou zajištěnou pohledávkou v rámci 

každé skupiny věřitelů, která jej nepřijala. 

(168) Vzhledem k tomu, že skupina č. 3 zahrnuje jediného zajištěného věřitele Ing. Michala Klesíka, 

je podmínka rovnosti podle citovaného ustanovení lnsolvenčniho zákona bez dalšího splněna. 

10.4.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 3 

(169) Podmínka spravedlivosti ve smyslu ustanoveni § 348 odst. 2 l nsolvenčního zákona 

v návaznosti na ustanovení § 349 odst. 1 lnsolvenčního zákona vyžaduje v případech , 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině zajištěných věřitelů , která ho nepřijala) stanovil poskytnuti stejného nebo 

obdobného druhu zajištěni a obdrženi plnění, jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP se 

rovnala hodnotě zajištění stanovené ve Znaleckém posudku. 

(170) Vzhledem k tomu, že zajišťovací práva věřitele Ing. Michala Klesíka k Zajištění Klesika 

zanikají okamžikem uspokojeni Zaj ištěné pohledávky Klesíka prostřednictvím její úhrady 

z prostředků Kupní ceny, je podmínka co do získání stejného nebo obdobného zajištění 

splněna. 

(171) Dále vzhledem k tomu, že Zajištěná pohledávka Klesíka bude na základě tohoto 

Reorganizačního plánu uspokojena ve výši 100 % (tj. v hodnotě Zajištěni Klesik 

dle Znaleckého posudku), je podmínka co do výše plněn í v porovnání s odhadem hodnoty 

Zajištění Klesika dle Znaleckého posudku rovněž splněna. 

10.5. Skupina č. 4: Zajištěný věřitel Raiffeisen Leasing 

(172) Do této skupiny byl Předkladatelem zařazen věřitel č. 38 - Raiffeisen - Leasing s.r.o., 

jehož zajištěné pohledávky byly uplatněny přihláškou pohledávky pod poř. č. P-40 a dosahují 

55/92 



celkové výše 275 626 Kč (dále je .Zajištěná pohledávka Raiffeisen Leasing") (podrobná 

specifikace zajištěných pohledávek věřitele skupiny č. 4 je uvedena v článku 6.3 tohoto 

Reorganizačního plánu, který vymezuje zajištěné závazky Dlužníka). 

(173) Ke dni sestaveni tohoto Reorganizačniho plánu byly veškeré zajištěné pohledávky věřitele 

4. skupiny zjištěny co do pravosti, výše i pořadí. 

(174) Na základě Znaleckého posudku zpracovaného pro účely lnsolvenčniho řízeni bylo dále 

stanoveno, že hodnota zajištění pohledávek věřitele 4. skupiny (hodnota Zajištěn i Raiffeisen 

Leasing) činí 302 088 Kč, tedy přesahuje výši Zajištěné pohledávky Raiffeisen Leasing 

(podrobně rozvedeno v článku 6.3 tohoto Reorganizačního plánu, který specifikuje zajištěný 

majetek Dlužníka). 

10.5.1. Pohledávka skupiny č. 4 

(175) Zaj ištěná pohledávka Raiffeisen Leasing bude uspokojována dle článku 10.5.3 níže. 

10.5.2. Úročení pohledávky věřitele skupiny č. 4 

(176) Sjednané úroky k pohledávkám zajištěných věřitelů přirůstajl k pohledávkám v rozsahu 

zajištěni ode dne následujícího po dni rozhodnuti o povoleni reorganizace a jsou splatné 

měsíčně, jakmile znalec ocenl hodnotu zajištění. Tyto úroky přirůstaj í v rozsahu sjednaném 

v původní finanční dokumentaci a mají charakter Pohledávek za majetkovou podstatou; to 

neplatí, jde-li o úrok z prodlení (ustanovení§ 171 odst. 1 a 4 l nsolvenčnlho zákona). 

(177) Jistina pohledávky věřitele skupiny č. 4 se ve smyslu výše uvedeného úročí sazbou sjednanou 

mezi Dlužníkem a věřitelem přede Dnem účinnosti RP. Úroky musí být uhrazeny nejpozději 

s jistinou. 

10.5.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 4 

(178) Zajištěná pohledávka Raiffeisen Leasing bude uhrazena Dlužníkem ve výši 100 % do šedesáti 

(60) dnů ode Dne účinnosti RP, a to z prostředků Kupnf ceny za Obchodní závod. 

10.5.4. Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 4 

(179) Zajištěni Raiffeisen Leasing bude trvat i po nabyti účinnosti Reorganizačního plánu, a to až do 

plného uspokojení Zajištěné pohledávky Raiffeisen Leasing, nedohodne-li se Dlužník 

s věřitelem jinak. Bez zbytečného odkladu po plném uspokojení Zajištěné pohledávky 

Raiffeisen Leasing vydá l nsolvenčnl správce Kupujfclmu potvrzeni o zániku Zajištěn i 

Raiffeisen Leasing ve smyslu ust. § 167 odst. 4 a 5 lnsolvenčniho zákona. 

56/92 



10.5.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 4 

(180) Podmínka rovného zacházení ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčniho zákona 

vyžaduje v případech , kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, 

aby Reorganizační plán zajišťoval rovné zacházení s každou zajištěnou pohledávkou v rámci 

každé skupiny věřitelů , která jej nepřijala. 

(181) Vzhledem k tomu, že skupina č. 4 zahrnuje jediného zajištěného věřitele Raiffeisen Leasing, 

je podmínka rovnosti podle citovaného ustanovení lnsolvenčnlhozákona bez dalšího splněna. 

10.5.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 4 

(182) Podmlnka spravedlivosti ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

v návaznosti na ustanoveni § 349 odst. 1 lnsolvenčního zákona vyžaduje v pripadech, 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věňtelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině zajištěných věřitelů , která ho nepřijala) stanovil poskytnutí stejného nebo 

obdobného druhu zajištění a obdržení plnění, jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP se 

rovnala hodnotě zajištěni stanovené ve Znaleckém posudku. 

(183) Vzhledem k tomu, že zajišťovací práva věřitele Raiffeisen Leasing k Zajištění Raíffeisen 

Leasing zanikají okamžikem uspokojení Zajištěné pohledávky Raiffeisen Leasing 

prostřednictvím její úhrady z prostředků Kupní ceny, je podmínka co do získání stejného nebo 

obdobného zajištění splněna. 

(184) Dále vzhledem k tomu, že Zajištěná pohledávka Raiffeisen Leasing bude na základě tohoto 

Reorganizačnlho plánu uspokojena v plné výší, je podmínka co do výše plnění v porovnání 

s odhadem hodnoty Zajištění Raiffeisen Leasing dle Znaleckého posudku rovněž splněna. 

10.6. Skupina č. 5: Zajištěný věřitel ENREDA 

(185) Do této skupiny byl Předkladatelem zařazen věřitel č. 42 - ENREDA a.s., jehož zajištěné 

pohledávky byly uplatněny přihláškou pohledávky pod poř. č. P-45 a dosahují celkové výše 

1 054 852,70 Kč (dále je .Zajištěná pohledávka ENREDA") (podrobná specifikace 

zajištěných pohledávek věritele skupiny č . 5 je uvedena v článku 6.3 tohoto Reorganizačního 

plánu, který vymezuje zajištěné závazky Dlužníka). 

(186) Ke dni sestavení tohoto Reorganizačního plánu byíy veškeré zajištěné pohledávky věřitele 

5. skupiny zjištěny co do pravosti, výše i pořadí. 

(187) Na základě Znaleckého posudku zpracovaného pro účely lnsolvenčního řízen í bylo dále 

stanoveno, že hodnota zajištění pohledávek věřitele 5. skupiny (hodnota Zajištění ENREDA) 

57/92 



čini 1 511 275 Kč, tedy přesahuje výši Zajištěni pohledávky ENREDA (podrobně rozvedeno 

v článku 6.3 tohoto Reorganizačního plánu, který specifikuje zajištěný majetek Dlužníka). 

10.6.1. Pohledávka skupiny č. 5 

(188) Zajištěná pohledávka ENREDA bude uspokojována dle článku 10.6.3 níže. 

10.6.2. Úročení pohledávky věřitele skupiny č. 5 

(189) Sjednané úroky k pohledávkám zajištěných věfiteiů přirůstají k pohledávkám v rozsahu 

zajištěni ode dne následujícího po dni rozhodnuti o povolení reorganizace a jsou splatné 

měsíčně, jakmile znalec ocení hodnotu zajištění. Tyto úroky přirůstají v rozsahu sjednaném 

v původní finanční dokumentaci a mají charakter Pohledávek za majetkovou podstatou; to 

neplatí, jde-li o úrok z prodlení (ustanovení§ 171 odst. 1 a 4 lnsolvenčn lho zákona). 

(190) Jistina pohledávky věřitele skupiny č. 5 se ve smyslu výše uvedeného úročí sazbou sjednanou 

mezi Dlužníkem a Věřitelem přede Dnem účinnosti RP. Úroky musí být uhrazeny nejpozději 

s jistinou. 

10.6.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 5 

(191) Zajištěná pohledávka ENREDA bude uhrazena Dlužníkem ve výši 100 % do šedesáti (60) dnů 

ode Dne účinnosti , a to z prostředků Kupní ceny za Obchodní závod. 

10.6.4. Zajištění pohledávky věřitele skupiny č. 5 

(192) Zajištěni ENREDA bude trvat i po nabyti účinnosti Reorganizačního plánu, a to až do plného 

uspokojení Zajištěné pohledávky ENREDA, nedohodne-li se Dlužník s věřitelem jinak. 

Bez zbytečného odkladu po plném uspokojení Zajištěné pohledávky ENREDA vydá 

lnsolvenčni správce Kupujícímu potvrzeni o zániku Zajištěni ENREDA ve smyslu ust. § 167 

odst. 4 a 5 lnsolvenčního zákona. 

10.6.5. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 5 

(193) Podmínka rovného zacházení ve smyslu ustanoveni § 348 odst. 2 lnsolvenčnlho zákona 

vyžaduje v případech , kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, 

aby Reorganizační plán zajišťoval rovné zacházení s každou zajištěnou pohledávkou v rámci 

každé skupiny věřitelů , která jej nepřijala . 

(194) Vzhledem k tomu, že skupina č. 5 zahrnuje jediného zajištěného věřitele ENREDA, je 

podmínka rovnosti podle citovaného ustanoveni lnsolvenčniho zákona bez dalšího splněna. 

58/92 



10.6.6. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 5 

(195) Podmínka spravedlivosti ve smyslu ustanovení § 348 odst. 2 lnsolvenčn ího zákona 

v návaznosti na ustanovení § 349 odst. 1 lnsolvenčního zákona vyžaduje v případech , 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině zajištěných věřitelů , která ho nepřijala) stanovil poskytnutí stejného nebo 

obdobného druhu zajištěn í a obdržení plnění , jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP se 

rovnala hodnotě zajištění stanovené ve Znaleckém posudku. 

(196) Vzhledem k tomu, že zaj išťovací práva věntele ENREDA k Zajištěni ENREDA zanikají 

okamžikem uspokojení Zajištěné pohledávky ENREDA prostředn ictvím její úhrady 

z prostředků Kupní ceny, je podmínka co do získání stejného nebo obdobného zajištění 

splněna. 

(197) Dále vzhledem k tomu, že Zajištěná pohledávka ENREDA bude na základě tohoto 

Reorganizačního plánu uspokojena v plné výši, je podmínka co do výše plněni v porovnání 

s odhadem hodnoty Zajištěni ENREDA dle Znaleckého posudku rovněž splněna. 

10.7. Skupina č. 6: Nezajištění věřitelé Dlužníka 

10.7.1. Pohledávky skupiny č. 6 

(198) Do této skupiny byli Předkladatelem zařazeni všichni věřitelé Dlužníka, kteří nebyli zařazeni 

do skupin č. 1, 2, 3, 4, 5 a 7 a kteří řádně přihlási l i svou pohledávku za Dlužníkem 

do lnsolvenčnfho řlzenl. 

(1 99) Všichni věřitelé zařazeni do 6. skupiny jsou věřiteli nezajištěnými. 

(200} Výsledy přezkumného jednání ze dne 29. 3. 2023 a zvláštního přezkumného jednání ze dne 

25. 5. 2023 byly lnsolvenčním správcem zachyceny v upraveném seznamu přih lášených 

pohledávek zveřejněném v insolvenčním rejstříku na č.d. 8-132 a B-210. Předmětem 

Incidenčních sporů o určení pravosti a výše přihlášených pohledávek jsou ke dni sestavení 

tohoto Reorganizačního plánu rovněž pohledávky věřitelů zařazených do 6. skupiny. Přehled 

pohledávek, které jsou předmětem Incidenčních sporů , je uveden v části 6 tohoto 

Reorganizačního plánu, vč. označeni jednotlivých Incidenčních sporů , v nichž je o pravosti a 

výši popřených nezajištěných pohledávek věřitelů 6. skupiny lnsolvenčním soudem 

rozhodováno. 

10.7.2. Úročení pohledávky věřitelů skupiny č. 6 

(201) Pohledávky věřitelů skupiny č. 6 se po nabytí účinnosti Reorganizačního plánu neúročí. 

59/92 



10.7.3. Splatnost a uspokojení pohledávky věřitele skupiny č. 6 

(202) Kupní cena za Obchodní závod bude Kupujícím uhrazena nejpozději ke dni uzavřeni Kupní 

smlouvy, tedy nejpozději do třiceti (30) dnů ode Dne účinnosti RP. Část Kupní ceny 

odpovidajicl částce Rozvrhové podstaty bude sloužit k vypořádán i restrukturalizovaných 

pohledávek věritelů zařazených do 6. skupiny za podmínek stanovených tímto 

Reorganizačním plánem. 

(203) Ode Dne účinnosti RP se práva a povinnosti související s přihlášenými pohledávkami 

zařazenými do 6. skupiny nahrazují právy a povinnostmi vyplývajícími z tohoto 

Reorganizačního plánu. 

(204) Veškeré nezajištěné pohledávky věřitelů skupiny č. 6 se ke Dni účinnosti RP snižuji a 

každému z věřitelů skupiny č. 6 zůstává ode Dne účinnosti RP primární pohledávka vypočtená 

dle níže uvedeného vzorce (dále jen .Primární nárok"): 

Primární nárok= (RozP / CVPP) * VP 

kde: 

RozP je částka Rozvrhové podstaty. 

CVPP je celková výše přihlášených pohledávek věřitelů zařazených do 6. skupiny, 

které nebyly uspokojeny, včetně těch, které nebyly dosud přezkoumány, či jsou vázány 

na podmínku. 

VP je výše přihlášené pohledávky dotčeného věritele zařazená do 6. skupiny, která nebyla 

uspokojena. 

Primární nárok představuje pohledávku, jejíž výše odpovldá situaci, kdy by byly všechny 

přih lášené pohledávky zařazené do 6. skupiny zjištěny a podmínky všech přihlášených 

podmíněných pohledávek zařazených do 6. skupiny by byly splněny. 

(205) Každému věřiteli skupiny 6 k Primárnímu nároku zůstává navíc podmíněná pohledávka, 

jejíž výše bude záviset na tom, v jakém rozsahu dojde ke zjištěn i přihlášených pohledávek 

skupiny č. 6, resp. ke splněni podmínek, se kterými byly pohledávky těchto věřite lů přihlášeny 

(společně dále jen „Podmíněné nároky"). Maximální výše Podmíněných nároků (dále jen 

"Maximální podmíněný nárok") bude určena podle následujících vzorců: 

60/92 



Maximální podmíněný nárok věřitele skupiny 6, jehož přihlášená pohledávka byla zjištěna a 

je nepodmíněná, se určí následovně: 

Maximální podmíněný nárok= (RozP / ZNP) * VP - Primární nárok 

Maximální podmíněný věritele skupiny 6, jehož přih lášená pohledávka nebyla zjištěna anebo 

nedošlo ke splněni podmínky, se kterou byla do lnsolvenčn ího řízeni přihlášena, se určí 

následovně: 

Maximální podmíněny nárok = [(RozP / (ZNP + VP)] * VP - Primární nárok 

kde v obou případech 

RozP je částka Rozvrhové podstaty. 

ZNP je celková výše přihlášených pohledávek věrite lů zařazených do 6. skupiny, které 

byly přihlášeny jako nepodmíněné a které byly zjištěny. 

VP je výše přihlášené pohledávky dotčeného věřitele zařazená do 6. skupiny, která nebyla 

uspokojena. 

(206) Přihlášené pohledávky zařazené do 6. skupiny ke Dni účinnosti RP zanikají v rozsahu 

převyšujícím součet Primárního nároku a Maximálního podmíněného nároku. 

(207) Pro účely rozvrhu se Primární nároky a Podmíněné nároky (společně dále jen jako 

.,Restrukturalizované pohledávky") dělí na: 

(a) Rozvrhové pohledávky, kterými se rozumí Restrukturalizované pohledávky věřite lů 6. 

skupiny, jejichž přihlášené pohledávky byly zjištěny a u nichž v případě podmíněně 

přihlášených pohledávky došlo rovněž ke splněni podmínky, na kterou jsou vázány 

(dále jen „Rozvrhové pohledávky"). 

(b) Nerozvrhové pohledávky, kterými se rozumí Restrukturalizované pohledávky, 

které nejsou Rozvrhovými pohledávkami (dále jen .Nerozvrhové pohledávky"). 

(208) Primárni nároky, kterou budou ke Dni účinnosti RP Rozvrhovými pohledávkami, budou 

uspokojovány do šedesáti (60) dnů ode Den účinnosti RP. Cástky, které by měly připadnout 

na Primární nároky, které budou Nerozvrhovými pohledávkami, budou deponovány jako 

rozvrhové rezervy. 

61/92 



(209) Restrukturalizované pohledávky, které se stanou Rozvrhovými pohledávkami až po Dni 

účinnosti RP, budou uspokojovány mimo rozvrh nebo v rámci dodatečných rozvrhů . Primární 

nárok, který se stane Rozvrhovou pohledávkou, bude uspokojen mimo rozvrh. 

(21 O) Nerozvrhová pohledávka zanikne, v případě , že j i odpovídající přihlášená pohledávka bude 

účinně popřena, popřípadě účast věřitele takové přihlášené pohledávky v lnsolvenčním řízení 

skončí. Nerozvrhové pohledávky zaniknou rovněž tehdy, jestliže nedojde ke splnění 

odkládacích podmínek, se kterými si jejich věřitelé přihlásilí své pohledávky do lnsolvenčního 

řízení, a to nejpozději do uzavření Kupní smlouvy, a rovněž také pokud bude již před tímto 

okamžikem postaveno najisto, že tyto podmínky už být splněny nemohou. Dojde-li 

v lnsolvenčn ím řízen í k částečnému popření nebo splnění rozvazovací podmínky týkající se 

přihlášené pohledávky, zanikne Nerozvrhová pohledávka odpovídající takové přihlášené 

pohledávce v poměrném rozsahu vzhledem k celkové přihlášené výši pohledávek příslušného 

věřitele. K zániku Nerozvrhových pohledávek dojde ke dni, kdy nastane právní skutečnost, 

se kterou je jejich zánik podle tohoto článku spojen. 

(211) Částky připadající na zaniklé Nerozvrhové pohledávky budou rozděleny mezi ostatní věritele 

Rozvrhových pohledávek poměrně v rámci dodatečných rozvrhů, a to k uspokojení jejich 

Podmíněných nároků. Naopak v případě uspokojení Primárního nároku, který se stane 

Rozvrhovou pohledávkou teprve po Dni účinnosti RP, dojde k zániku Podmíněných nároků 

v rozsahu, ve kterém nemohou být z tohoto důvodu již uspokojeny. 

(212) Za účelem provedení rozvrhů bude Dlužníkem vypracován rozvrhový seznam, do kterého 

budou ke Dni účinnosti RP zařazeny Primární nároky, do kterého budou ke Dni účinnosti RP 

zařazeny Rozvrhové pohledávky a který bude obsahovat i přehled Maximálních podmíněných 

nároků ke Dni účinnosti RP. Rozvrhy se budou dělit na hlavní rozvrh a na dodatečné rozvrhy. 

Dlužník provede hlavní rozvrh tak, aby došlo k distribuci uspokojení, nejpozději do šedesáti 

(60) dnů ode Dne účinnosti RP. Všechny ostatní rozvrhy budou dodatečné rozvrhy a budou 

probíhat jednou za tři (3) měsíce po hlavním rozvrhu. 

10.7.4. Rovnost zacházení s pohledávkou věřitele skupiny č. 6 

(213) Test rovného zacházení ve smyslu ustanoveni§ 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona vyžaduje 

v případech , kdy Reorganizačnl plán nepřijala každá věřitelská skupiny, aby Reorganizační 

plán zajišťoval rovné zacházení s každou zjištěnou pohledávkou v rámci každé skupiny 

věřitelů, která jej nepřijala . 

(214) S ohledem na skutečnost , že předpokládané uspokojení každého věritele skupiny č. 6 je 

zásadně shodné, je s každým z věřitelů této skupiny zacházeno rovně. 

62/92 



10.7.5. Spravedlivost Reorganizačního plánu vůči věřiteli skupiny 6 

(215) Podmínka spravedlivosti ve smyslu ustanoveni § 348 odst. 2 lnsolvenčního zákona 

v návaznosti na ustanovení § 349 odst. 2 lnsolvenčniho zákona vyžaduje v připadech , 

kdy Reorganizační plán nepřijala každá věřitelská skupina, aby Reorganizační plán (ve vztahu 

ke každé skupině nezajištěných věřitelů , která ho nepřijala) stanovil plněni , jehož současná 

hodnota ke Dni účinnosti RP neni nižší než jmenovitá hodnota zjištěné pohledávky s úrokem 

ke Dni účinnosti RP, nebo aby žádný z věřitelů , jehož pohledávka je podřízena pohledávkám 

takové skupiny, neobdržel žádné plnění. 

(216) Vzhledem k tomu, že žádný z věřitelů , jehož pohledávka je podřízena pohledávkám skupiny 

č. 6 nemá obdržet na základě tohoto Reorganizačního plánu žádné plnění, je Reorganizační 

plán ve vztahu k věřitelům zařazeným do 6. skupiny spravedlivý. 

10.8. Skupina č. 7: Akcionáři Dlužníka 

(217) Věřiteli zařazenými do skupiny č. 7 jsou Akcionáři Dlužníka. 

(218) Výše pohledávek akcionářů Dlužníka vyplývající z jejich účasti ve společnosti Dlužníka je 

podle ustanoveni § 335 odst. 2 lnsolvenčního zákona rovna nule. 

(219) Výše uspokojení pro věřitele v této skupině činí O%. 

(220) S ohledem na to, že podmínky nakládání s jejich pohledávkami stanovené tímto 

Reorganizačním plánem jsou pro všechny věřitele skupiny č. 7 totožné, je podmínka rovnosti 

dle ustanovení § 348 odst. 2 l nsolvenčního zákona splněna. 

10.9. Uspokojení Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek postavených na roveň 
pohledávkám za majetkovou podstatou 

(221) Nesporné Pohledávky za majetkovou podstatou a nesporné Pohledávky postavené na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou, které byly vůči Dlužníkovi řádně uplatněny, budou 

průběžně hrazeny podle zásad l nsofvenčnfho zákona na základě uzavřených smluv 

z prostředků ziskaných pokračujicím provozem podniku Dlužníka, nebude-li mezi Dlužníkem 

a věřitelem dohodnuto jinak, anebo nejpozději ihned po Dni účinnosti RP z části Kupní ceny 

v souladu s ustanovením§ 348 odst. 1 písm. e) lnsolvenčního zákona. 

(222) Na sporné Pohledávky za majetkovou podstatou a sporné Pohledávky postavené na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou vytvoří Dlužník rezervu z části Kupní ceny 

do okamžiku, než je uspokojení nebo pořadí uspokojení dané pohledávky postaveno najisto. 

63/92 



10.1 O.Zajištění splnění pohledávek, ohledně kterých nebude ke dni skončení reorganizace 
ukončen Incidenční spor 

(223) Nezajištěné pohledávky, které jsou nebo budou předmětem Incidenčních sporů, budou 

v případě, že nabude právní moci rozhodnutí lnsolvenčního soudu, kterým se předmětná 

pohledávka zjišťuje, uspokojeny stejným způsobem jako pohledávky skupiny č. 6. 

(224) Do okamžiku pravomocného skončeni Incidenčního sporu ohledně sporných pohledávek 

budou prostředky určené k případné úhradě těchto pohledávek deponovány v úschově jako 

rozvrhové rezervy. V úschově bude deponována ta část plnění určeného k rozdělení mezi 

věřitele, která by v případě, že by popřené pohledávky věřitelů byly v rámci Incidenčních sporů 

pravomocně zjištěny , byla vyplacena těmto věritelům. V případě, že věřitel, pro nějž bude 

částka v úschově deponována, bude v pravomocně skončeném lncídenčnim sporu se 

žalobou na určení pohledávky neúspěšný, bude deponovaná částka poměrně rozvržena 

mezi nezajištěné věřitele skupiny č. 6, a v případě, když by došlo ke 100% uspokojení těchto 

věřitelů , by deponovaná částka byla ponechána Dlužníkovi. 

10.11.Zajištění uspokojení nezajištěných věřitelů, jejichž pohledávky jsou vázány 
na podmínku 

(225) Podmíněné pohledávky nezaj ištěných věřitelů vázané na odkládací podmínku budou 

uspokojeny stejně jako nepodmíněné zjištěné pohledávky věřitelů skupiny č. 6, a to za 

předpokladu , že (i) dojde ke splněni odkládací podminky, (ii) příslušn l věřitelé řádně vyzvou 

Dlužníka k jejich úhradě a (iii) Dlužnlkovi řádně doloží, že došlo k naplněni odkládací 

podmínky. 

(226) V případě, že do okamžiku uzavřeni Kupní smlouvy, (i) nedojde ke splněni odkládací 

podmínky, a/nebo (ii) věřitel řádně nevyzve Dlužníka k uspokojení pohledávky, a/nebo (iii) 

nebudou Dlužníkovi předloženy doklady svědčici o naplnění odkládací podmínky, nárok 

na uspokojeni věřitele s podmíněnou pohledávkou bez náhrady zaniká a částka pro něj 

deponovaná bude poměrně rozvržena mezi nezajištěné věřite le skupiny č. 6, a v případě , 

když by došlo ke 100% uspokojeni těchto věřitelů , by deponovaná částka byla ponechána 

Dlužníkovi. 

10.12.Účinky reorganizace na členy orgánů Dlužníka a vedoucí zaměstnance Dlužníka 

(227) Ke dni předložení tohoto Reorganizačního plánu jsou členy statutárního orgánu Dlužnika 

následující osoby: (i) Ing. Jan Kysela, dat. nar. 15. 4. 1982, bytem Sídliště Plešivec 378, 

Plešivec, 381 01 český Krumlov, člen představenstva, a (ii) Ing. Jan Píšala, dat. nar. 4. 11 . 

64/92 



1993, bytem Jakubská 206, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec, člen 

představenstva. 

(228) Ke dni předložen I tohoto Reorganizačn ího plánu jsou členy dozorčí rady Dlužníka následujicl 

osoby: (i) Ing. Bohumil Komínek, dat. nar. 12. 12. 1972, bytem Kosmonautů 9, Jindrichův 

Hradec V, 377 01 Jindřichův Hradec, člen dozorčí rady, a (ii) Ing. Petr Čížek, dat. nar. 29. 5. 

1951, bytem Stylová 540, Měšice, 391 56 Tábor, člen dozorčí rady . 

(229) Reorganizace nebude mít vliv na členství osob ve statutárním orgánu Dlužníka ani v dozorčí 

radě Dlužnlka, nerozhodne-li Věřitelský výbor ve smyslu ustanovení § 333 lnsolvenčního 

zákona jinak. 

(230) Reorganizace nebude mlt vliv na vedoucí zaměstnance Dlužníka, když Dlužník nemá žádné 

vedoucí zaměstnance. 

(231) Dlužník předpokládá, že ode Dne účinnosti RP do splněni závazků Dlužníka 

podle Reorganizačn ího plánu nedojde ve způsobu odměňováni členů statutárních a jiných 

orgánů Dlužníka ke změně. 

65/92 



11. ZÁVAZKY VŮČI VĚŘITELŮM PO SKONČENÍ REORGANIZACE 

(232) Není-li v tomto Reorganizačním plánu stanoveno jinak, zanikají Dnem účinnosti RP práva 

třetích osob k majetku, který náleží do Majetkové podstaty. Reorganizačnl plán však nemá 

vliv na nájemní práva osob, která si pronajímají Dlužníkův majetek s výjimkou nároků, které 

měly být vůči Dlužníkovi uplatněny přihláškou. To platí obdobně o jiných právech užívat 

Dlužníkův majetek (např. výprosa, výpůjčka apod.). 

(233) Veškerá práva/pohledávky vůči Dlužníkovi, o nichž není v tomto Reorganizačním plánu 

stanoveno. že budou existovat po Dni účinností RP, Dnem účinnosti RP zanikají. Nestanoví-li 

tento Reorganizační plán výslovně jinak, zaniknou zejména pohledávky, které nebyly 

přihlášeny, ačkoliv přihlášeny být mohly, pohledávky uvedené v Reorganizačním plánu 

v rozsahu, v němž nemají být uspokojeny, pohledávky, včetně potencionálních pohledávek, 

z nároků na náhradu škody, jakož i jakýchkoliv jiných právních skutečností. 

(234) Splatné a nesporné Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou budou Dlužníkem uspokojovány v řádných termínech 

jejich splatnosti v rámci pokračujícího provozu Obchodnlho závodu Dlužníka, nebude-li mezi 

Dlužníkem a konkrétními věřiteli takových pohledávek výslovně ujednáno jinak, případně 

budou uspokojeny nejpozději ihned po účinnosti Reorganizačního plánu z části Kupní ceny 

v souladu s ustanovenlm § 348 odst. 1 písm. e) lnsolvenčního zákona; na sporné pohledávky 

bude vytvořena rezerva z části Kupní ceny. Tento Reorganizační plán připouští, aby některé 

Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň pohledávkám 

za majetkovou podstatou, které se nestanou po dobu trvání lnsolvenčního řízení splatnými, 

byly Dlužnlkem uspokojeny až poté, co lnsolvenční soud vezme splněni podstatných části 

Reorganizačního plánu na vědomi. 

(235) Po skončeni reorganizace nebude mít Dlužník, s výjimkou výše uvedeného, žádné závazky 

vůči svým věřitelům ve smyslu ustanovení§ 340 odst. 1 písm. g) lnsolvenčního zákona. 

66/92 



12. FINANCOVÁNÍ REORGANIZACE A REORGANIZAČNÍHO PLÁNU 

(236) Uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů 1. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupnl smlouvy od Kupujícího po Dni účinnosti 

RP. 

(237) Uspokojeni restrukturalizovaných pohledávek věfitelů 2. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupní smlouvy od Kupujfciho po Dni účinnosti 

RP. 

(238) Uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů 3. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupní smlouvy od Kupujícího po Dni účinnosti 

RP. 

(239) Uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů 4. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupní smlouvy od Kupujícího po Dni účinnosti 

RP. 

(240) Uspokojení restrukťuralizovaných pohledávek věřitelů 5. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupní smlouvy od Kupujícího po Dni účinnosti 

RP. 

(241) Uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů 6. skupiny bude financováno z části 

Kupní ceny, kterou Dlužník obdrží na základě Kupní smlouvy od Kupujícího po Dni účinnosti 

RP, a to v rozsahu Rozvrhové podstaty. 

(242) Na financování Reorganizačního plánu se tak bude podílet Kupující prostřednictvím koupě 

Obchodního závodu od Dlužníka za Kupní cenu (Příloha č. 9 Reorganizačního plánu). 

67/92 



13. POROVNÁNÍ USPOKOJENI VĚŘITELŮ PŘI ŘEŠENÍ ÚPADKU DLUŽNÍKA 

REORGANIZACÍ A KONKURSEM 

(243) Z Reorganizačního plánu, který byl zpracován na základě závěrů obsažených ve Znaleckém 

posudku, vyplývá, že plnění , které má být každému věřiteli Dlužníka poskytnuto na základě 

Reorganizačního plánu, je stejné nebo vyšší než plnění , které by každý věritel Dlužníka získal, 

pokud by byl Dlužnlkův úpadek řešen konkursem. 

(244) V případě konkursu Dlužníka by s největší pravděpodobností došlo k okamžitému zastavení 

provozu Dlužníkova podniku, přičemž přljmy z provozu podniku, které mají v souladu s tímto 

Reorganizačním plánem sloužit zejména k uspokojeni Pohledávek za majetkovou podstatou 

a Pohledávek postavených na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou v rozsahu, 

v jakém vznikají, by v takovém případě nevznikly. 

(245) Důsledkem prohlášení konkursu by dále došlo k nárůstu Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou, které by souvisely s pracovně-právními nároky 

Dlužníkových zaměstnanců, a to v důsledku ukončení pracovně-právnlch vztahů ze strany 

lnsolvenčního správce. Tyto pracovně-právní pohledávky, které v případě reorganizace 

dle tohoto Reorganizačního plánu nevzniknou (náklady na mzdu zaměstnanců po dobu 

výpovědní lhůty a náklady na odstupné zaměstnancům) z důvodu prodeje Obchodního 

závodu Kupujícímu, byly Znalcem vyčísleny na částku 2 11 O 260 Kč. K tomu blíže strana 53 

Znaleckého posudku. 

{246) V rámci konkursu by s největš í pravděpodobnosti došlo ke zpeněžení Dlužníkova majetku 

po částech. V rámci takového zpeněžení majetku Dlužníka byla likvidačn í hodnota Majetkové 

podstaty Znalcem k Datu ocenění stanovena na částku 63 798 000 Kč. K tomu blíže strana 

20 dodatku č. 1 Znaleckého posudku. Z ocenění l ikvidační hodnoty Majetkové podstaty 

Znalcem zahrnuje i část Majetkové podstaty, ke které bylo uplatněno právo na uspokojení 

ze zajištění a kterou Znalec ocenil na částku ve výši 69 829 931 Kč, když z této částky připadá 

na zajištěné věřitele Dlužníka 56 787 062 Kč, protože souhrnná hodnota zajištění přesahuje 

celkovou hodnotu zajištěných pohledávek. K tomu blíže strana 18 dodatku č. 1 Znaleckého 

posudku. 

(24 7) V rámci konkursu by tak podle Znaleckého posudku věřitelé s nezajištěnými pohledávkami 

obdrželi plnění v souhrnné výši 7 438 458 Kč (uspokojení 6,666 % jejich nezajištěných 

pohledávek). 

(248) S ohledem na výše uvedené lze konstatovat, že míra uspokojení pohledávek 

zajištěných věřitelů zařazených do 1., 2., 4. a 5. skupiny dle tohoto Reorganizačního 

68/92 



plánu by byla vždy zásadně shodná, neboť v obou způsobech řešení úpadku Dlužníka 

(konkursem i reorganizací) by se jim dostalo 100 % uspokojení jejich zjištěných 

zajištěných pohledávek. 

(249) S ohledem na výše uvedené lze konstatovat, že míra uspokojení pohledávek 

zajištěného věřitele zařazeného do 3. skupiny dle tohoto Reorganizačního plánu by byla 

vždy zásadně shodná, neboť v obou způsobech řešení úpadku Dlužníka (konkursem i 

reorganizaci) by se mu dostalo 23,70 % uspokojení jeho zajištěných pohledávek. 

(250) Dále lze konstatovat, že míra uspokojení pohledávek nezajištěných věřitelů zařazených 

do 6. skupiny by v případě konkursu činila 6,666 %. Naproti tomu Reorganizační plán 

garantuje nezajištěným věřitelům zařazených do 6. skupiny minimální garantovanou 

míru uspokojeni podrobně popsanou v části 10 Reorganizačního plánu, s tím, že 

dle odhadu Předkladatele by míra uspokojení nezajištěných věřítelů zařazených do 6. 

skupiny měla v případě reorganizace dosáhnout nejméně 7,360 %, jak je popsáno 

zejména v článku 10.7 Reorganizačního plánu. 

(251) Z hlediska věřitelů zařazených do 7. skupiny (Akcionáři) Dlužník uvádí, že míra 

uspokojení pohledávek věřitelů této skupiny je v případě řešení úpadku konkursem a 

reorganizací zásadně shodná a činí O %. 

69/92 



14. ÚČAST PROPOJENÝCH OSOB 

(252) Osoby s Dlužníkem propojené nebo osoby Dlužníkovi blízké obdrží dle tohoto 

Reorganizačního plánu jakékoliv plněni pouze na úhradu jejich pohledávek vůči Dlužníkovi, 

které budou v lnsolvenčním řízení řádně uplatněny a zjištěny , a to podle pravidel stanovených 

lnsolvenčnlm zákonem a tímto Reorganizačním plánem. 

70/92 



15. DOPADY NA ZAMĚSTNANOST V DLUŽNÍKOVĚ OBCHODNÍM ZÁVODU 

(253) Ke dni 30. 5. 2024 zaměstnával Dlužník celkem 20 zaměstnanců (15 zaměstnanců 

v pracovním poměru a 5 zaměstnanců v dohodě o provedení práce). Seznam zaměstnanců 

Dlužníka tvoří Přílohu č. 4 Reorganizačního plánu. 

(254) Předkladatel do okamžiku ůčinnosti prodeje Obchodního závodu Kupujlclmu na základě 

Kupní smlouvy nepředpokládá ukončováni pracovně-právních vztahů , vyjma případu , kdy by 

se takové restrukturalizační opatření ukázalo jako nezbytné pro zvýšení efektivity provozu 

Obchodního závodu. 

(255) Ke zvýšeni počtu zaměstnanců může doj ít, pokud by se v průběhu plnění Reorganizačního 

plánu ukázalo, že je to nezbytné a provozně efektivní. V průběhu prováděni Reorganizačního 

plánu bude Dlužník plnit řádně a včas vznikající pracovněprávn í pohledávky a s nimi 

související zákonné povinnosti, tj. bude hradit odvody pojistného na sociální zabezpečen í, 

zdravotní pojištěni a zálohy na daň z příjmů za své zaměstnance. 

71/92 



16. DAŇOVÉ DOPADY NA VĚŘITELE A SPOLEČNÍKY DLUŽNÍKA 

(256) Předkladatel níže shrnuje informace o dopadech navrhované reorganizace na daňovou pozici 

Dlužnlka a daňovou pozici věřitelů Dlužnlka, jejichž daňový domicil je v české republice. 

(257) Daňovou pozici věřitelů Dlužníka, kteří nemají daňový domicil v české republice, je potřeba 

posoudit dle jurisdikci, ve kterých majl tyto subjekty svůj daňový domicil. 

16.1. Dopady na účetnictví 

(258) Příjmy věřitelů z plněni dle Reorganizačního plánu budou zdaněny v souladu s platnou právní 

úpravou, zejména s ohledem na Zákon o daních z příjmu a Zákon o rezervách. 

(259) V návaznosti na účinky Reorganizačního plánu bude část pohledávky každého věřitele , která 

zanikne, odepsána do nákladů na vrub příslušného účtu nákladů souvztažným zápisem 

ve prospěch přlslušného účtu pohledávek dotčených provedením reorganizace. Zároveň 

s provedením odpisu pohledávky výše uvedeným způsobem věřitel zruší část vytvořené 

opravné položky ve výši vztahující se k pohledávce, případně části pohledávky dotčené 

provedením reorganizace. 

(260) Dlužník má povinnost sestavit účetní závěrky ke dni předcházejícímu dni, kterým nastanou 

účinky rozhodnuti o úpadku (ustanoveni § 17 odst. 2 písm. e) ZoÚč) a dále po dobu 

reorganizace k poslednímu dni účetního období (ka lendářní rok nebo hospodářský rok). 

(261) Dlužník má povinnost sestavit účetní závěrky ke dni předcházejícímu dni, ke kterému 

nastanou účinky schválení Reorganizačního plánu (ustanovení § 17 odst. 2 písm. g) Zoůč). 

(262) Dlužník má povinnost sestavit účetní závěrky ke dni pledcházejícimu dni, kterým nastanou 

účinky splnění Reorganizačního plánu (ustanovení§ 17 odst. 2 písm. h) ZoŮč). 

16.2. Dopady na daň z příjmu 

(263) Věřite lé , kteří jsou poplatníky daně z přijmu a vedou účetnictví, mohou postupem 

dle ustanovení § 8 Zákona o rezervách vytvořit opravnou položku, a to až do výše rozvahové 

hodnoty nepromlčených pohledávek za Dlužníkem, pokud tyto pohledávky byly řádně a včas 

přihlášeny u lnsolvenčn ího soudu, a to v období, za které se podává daňové přiznáni, anebo 

pokud tyto pohledávky uvedl Dlužník v seznamu závazků. 

(264) Opravnou položku nelze vytvořit ve vztahu k pohledávkám vyloučeným dle ustanovení § 2 

odst. 2 Zákona o rezervách, tj. např. pohledávkám z titulu úvěrů a půjček, a dále 

k pohledávkám, o kterých při jejich vzniku nebylo účtováno ve výnosech nebo o nich 

72/92 



ve výnosech účtováno bylo, ale takto vzniklý výnos byl osvobozen od daně nebo nebyl 

zahrnován do základu daně nebo byl zahrnován do samostatného základu daně nebo do 

samostatného základu daně vybíraného srážkou. 

(265) Opravné položky se zruší v návaznosti na výsledky lnsolvenčnlho řízení nebo v prlpadě 

účinného popřeni pohledávky. Předkladatel nicméně podotýká, že správce dané by 

za výsledek lnsolvenčního řízeni mohl považovat až rozhodnuti lnsolvenčnlho soudu, 

kterým bere na vědomí splnění Reorganizačního plánu nebo jeho podstatných částí a 

následně by mohl zpochybnit daňovou uznatelnost odpisu pohledávek před vydáním takového 

rozhodnutí. Z uvedeného důvodu lze doporučit, aby nezajištění věřitelé měli před odpisem 

pohledávek z lnsolvenčního řízení vytvořeny daňové opravné položky k těmto pohledávkám. 

Odpis takových pohledávek by pak byl považován za daňově účinný právě s ohledem 

na existenci daňových opravných položek. Nezajištění věřitelé současně s odpisem části 

pohledávek rozpustí vytvořené daňové opravné položky k pohledávkám zaniklým v rámci 

lnsolvenčn ího řízení. 

(266) Zaniklou část pohledávky mohou věřitelé uplatnit jako náklad, který je za podmínek 

stanovených v ustanoveni § 24 odst. 2 písm. y) ZoDP daňově účinný, a věřitel si o tuto 

odepsanou pohledávku může snížit základ daně. 

(267) Podle ustanoveni§ 4 odst. 1 písm. h) ZoDP jsou od daně osvobozeny příjmy plynouc! z odpisu 

dluhu při reorganizaci nebo při oddluženi provedeném podle zákona upravujícího řešení 

úpadku. 

(268) Podle ustanoveni § 19 odst. 1 písm. h) ZoDP jsou od daně z přljmů osvobozeny příjmy, 

které poplatníkovi plynou z odpisu závazků při reorganizaci nebo oddlužení, pokud jsou podle 

Zákona o účetnictví zaúčtovány ve prospěch výnosů. 

16.3. Dopady na daň z přidané hodnoty 

(269) Věritel Dlužníka i nadále uplatňuje a odvádí daň z přidané hodnoty na výstupu podle typu 

poskytovaného plněni v Zákoně o DPH. Daň z přidané hodnoty se v takovém případě stává 

součásti pohledávky věřitele za Dlužníkem. 

(270) V případě řešeni úpadku Dlužnlka formou reorganizace prostřednictvím opatřeni 

spočivajlciho v restrukturalizaci pohledávek věřitelů nastává situace, na kterou se vztahuje 

povinnost opravy základu daně podle ustanovení§ 42 odst. 1 plsm. f) ZoDPH. V tomto případě 

tak za podmínek uvedených v ZoDPH dochází v důsledku Reorganizačního plánu ke snížení 

základu daně u přihlášených pohledávek a věritelé pohledávek podléhajíclm dani z přidané 

hodnoty tak majl povinnost provést opravu základu daně. Opravu základu daně nebude 

73/92 



v souladu s ustanovením § 42 odst. 2 ZoDPH možné provést u zdanitelného plnění, 

které nebude jako pohledávka zahrnuto do Reorganizačního plánu. 

(271) Oprava základu daně se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dnem 

schváleni Reorganizačního plánu v případě , že k opravě základu daně dochází z důvodu 

změny výše základu daně na základě tohoto plánu (ustanoveni § 42 odst. 3 ZoDPH). Toto 

ustanoveni se vztahuje na věřitele zařazené do skupiny č. 6, kteří jsou registrováni jako plátci 

daně z přidané hodnoty v české republice. Reorganizační plán nabývá účinnosti Dnem 

účinnosti RP. Teprve účinný Reorganizační plán vyvolává právní účinky relevantní z hlediska 

změny základu daně. Tento výklad podporuje i následující argumentace: 

a) AJ:. po právní moci rozhodnutí o schválení Reorganizačního plánu (ustanovení§ 352 odst. 

1 lnsZ) nabývá Reorganizační plán účinnosti (do té doby může probíhat odvolací řízení 

proti takovému rozhodnutí, přičemž takový stav nejistoty nemůže vyvolat následky 

zamýšlené v ustanovení § 42 ZoDPH), nebyla-li účinnost Reorganizačního plánu 

odložena na pozdější dobu nebo nerozhodl-li o jeho pozdější účinnosti lnsolvenčnl soud. 

b) Důvodová zpráva k novelizaci ZoDPH odkazuje na judikaturu Soudního dvora Evropské 

unie, která byla impulzem pro novelu, konkrétně rozsudek Soudního dvora (prvního 

senátu) z 22.2.2018 ve věci C-396/16 (T-2 proti Slovinsku), který výslovně uvádí, 

že "snížení závazků dlužníka, jež vyplývá z pravomocného povolení vyrovnání, 

nepředstavuje případ plnění, které zůstalo zcela nebo zčásti nezaplaceno a u něhož se 

oprava počátečního odpočtu daně neprovádí, pokud je toto snížení definitivnl." Z toho 

plyne jasný požadavek na právní moc a konečnost rozhodnuti o schválení 

Reorganizačního plánu, když nepravomocné rozhodnuti lnsolvenčního soudu nemůže 

být definitivní. 

c) K tomuto závěru se přiklání i dostupná odborná literatura. 

d) Předkladatel proto doporučuje věřitelům, kteří splňují předpoklady pro opravu základu 

daně z přidané hodnoty, aby postupovali v souladu s tímto výkladem, nechtějí-li vyvolat 

negativní důsledky spojené s nesouladným postupem mezi Dlužníkem a těmito věřiteli 

(v rámci opravných daňových dokladů, kontrolních hlášení apod.). 

16.4. Ostatní daňové aspekty Reorganizačního plánu 

(272) Věřitelé v rámci reorganizace získají plnění nejméně vyšší hodnoty oproti plnění, které by 

obdrželi, kdyby byl Dlužníkův úpadek řešen konkursem. 

74/92 



(273) Zanikajl práva všech věřitelů vůči Dlužníkovi, nestanoví-li Reorganizační plán jinak. Zanikaj í 

pohledávky, které se v lnsolvenčním řízeni neuspokojuji, a to již účinností Reorganizačního 

plánu (podrobněji rozebráno v části 11. tohoto Reorganizačního plánu). 

(274) Daňovou pozici věřitelů Dlužníka, kteří nemají daňový domicil v české republice, je potřeba 

posoudit dle jurisdikcí, ve kterých mají tyto subjekty svůj daňový domicil 

75/92 



17. RIZIKOVÉ FAKTORY 

17.1. Obecná rizika 

(275) Obecná rizika prováděné reorganizace vyplývají ze současného ekonomicko-právniho rámce, 

ve kterém je reorganizace uskutečňována. Všichni účastníci jednají v dobré vlře a vynakládají 

náklady pro zajištění právní přípustnosti a správnosti provedení reorganizace. Změny v tomto 

obecném ekonomicko-právnfm rámci, jako je např. přijetí nových právnlch předpisů, však 

nelze nikdy vyloučit. Rizika účastníků lnsolvenčnlho řízení jsou v nejvyšší možné míře 

eliminována Reorganizačnlm plánem a s ním souvisejícími dokumenty. 

(276) Každý plán, který se sestavuje do budoucna, je ovlivnitelný velkým množstvím neznámých. 

V tomto Reorganizačním plánu se Předkladatel zabývá předevšim riziky předpokládanými, 

nezachází do rizik nepravděpodobných, jako jsou přírodní katastrofy, zpronevěry finančních 

prostředků , nehody v drážnl dopravě, mezinárodnl sankce apod. 

17.2. Provozní rizika 

(277) Provozní rizika se týkají běžného fungování Dlužníkova podniku, zejména s ohledem 

na lnsolvenčnl rlzení, u kterého je předpokládán významný dopad na provozování Dlužníkova 

podniku. 

(278) Tržní a obchodní rizika jsou spojena především s hlavní podnikatelskou činností Dlužnlka a 

obtížně předvídatelným vývojem na trhu , který může být opět zásadně ovlivněn zejména 

cenou paliva, vlivy počasí, sezónnosti provozu, státní podporou v různých formách, inflačními 

očekáváními, energetickou krizi a válkou na Ukrajině. 

(279) Konkrétní tržní rizika spatřuje Předkladatel především v následujícím: 

(i) riziko změny chováni zákazníků ; 

(ii) riziko nestálosti cen; 

(iii) riziko cenotvorby. 

Pravděpodobnost materializace těchto rizik lze hodnotit splše jako vyšší a možné negativnl 

dopady jako poměrně významné. 

(280) Nenaplněni ekonomických, hospodářských a finančních východisek Reorganizačnlho plánu, 

z nichž vychází finanční projekce reorganizace obsažená ve finančním plánu, který tvoří 

Přílohu č. 7 tohoto Reorgan izačního plánu. 

76/92 



Uvedené riziko lze hodnotit jako vysoké, přičemž jeho možné negativní dopady lze hodnotit 

jako významné. 

(281) Vztahy s dodavateli Dlužníka se podařilo do značné miry stabilizovat. Po podání 

insolvenčniho návrhu u řady dodavatelů panovala určitá nejistota ohledně schopnosti 

Dlužníka dostát v rámci lnsolvenčního řízení svým závazkům. Tuto nejistotu se podařilo ve 

většině případů rozptýlit. Současně je nutné uvést, že tyto vztahy mohou být ovlivněny osobou 

Kupujícího či vývojem na trhu. 

Riziko zhoršení vztahů s dodavateli lze hodnotit spíše jako nižší, ovšem jeho negativní dopady 

lze hodnotit jako významné. 

(282) lnsolvenčni řízení, válka na Ukrajině a pokles reálných mezd v důsledku inflace představuje 

pro zaměstnance období nestability a nejistoty. Lze očekávat, že budou někteří zaměstnanci 

preferovat stabilnějšího zaměstnavatele, což může v určitých připadech vyůstit v ukončeni 

pracovniho poměru s Dlužnikem. Pokud by se jednalo o větší počet kličových zaměstnanců 

Dlužníka, které by nebyly možné v krátké době nahradit obdobně kvalifikovanými pracovníky, 

byla by ohroženo pokračováni provozu Dlužníkova podniku (Obchodního závodu), což by 

mohlo vést ke zmařeni uzavření Kupní smlouvy s Kupujlcim a načerpání Kupni ceny pro 

vypořádání restrukturalizovaných pohledávek věřitelů podle tohoto Reorganizačniho plánu. 

Pravděpodobnost materializace tohoto rizika lze považovat za nízkou, přičemž potencionální 

negativni dopad lze hodnotit jako středně významný. 

17.3. Rizika spojená s přijetím a plněním Reorganizačního plánu 

(283) Rizika spojená se schválením Reorganizačního plánu souvisí s průběhem lnsolvenčního 

řízeni a legislativnimi požadavky na proces schvalování a ůčinnosti Reorganizačního plánu. 

(284) Proti usnesení lnsolvenčního soudu o schváleni Reorganizačního plánu mohou v zákonné 

lhůtě podat odvolání věřitelé, kteří hlasovali pro odmítnutí Reorganizačního plánu. Nelze proto 

vyloučit cílené ůtoky na reorganizaci Dlužníka ze strany třetích osob, s cílem prodloužení nebo 

zmařeni reorganizačnfho procesu Dlužníka (např. cestou nedůvodných procesních podání či 

procesních obstrukcí), či zmíněných odvolaní do usnesení o schválení Reorganizačního 

plánu. 

77/92 



Pravděpodobnost materializace tohoto rizika lze s ohledem na dosavadní průběh 

lnsolvenčnlho řízení hodnotit jako nízkou, přičemž potencionální negativní dopady jako 

středně významné. 

(285) Dalším rizikem ovlivňujlcím schopnost Dlužníka splnit Reorganizační plán je prípadné 

nesplnění příslibu Kupujícího uzavřít Kupní smlouvu. 

Pravděpodobnost materializace tohoto rizika lze hodnotit jako střední , přičemž potencionální 

negativní dopady jako poměrně významné. 

{286) Rizika spojená s p lněn ím Reorganizačnlho plánu představují rizika, kterou mohou ovlivnit 

fungování Dlužníka v období po schválení Reorganizačního plánu. 

Pravděpodobnost materializace tohoto rizika lze s ohledem na dosavadnl průběh 

lnsolvenčního ťízenl hodnotit jako nlzkou, přičemž potencionální negativnl dopady jako 

středně významné. 

(287) Pokud se vyhodnotí výše uvedená rizika, vyplývá z nich, že ve vztahu k otázce splnění 

Reorganizačn fho plánu, tedy uspokojení věřitelů skupin č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 v reorganizaci 

v rozsahu stanoveném Reorganizačním plánem a úplnému uspokojení nesporných 

Pohledávek za majetkovou podstatou a nesporných Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou, je riziko nesplnění Reorganizačn f ho plánu spíše 

nízké. 

78/92 



18. PŘEDPOKLADY PRO SCHVÁLENÍ REORGANIZAČNÍHO PLÁNU 

(288) Předkladatel se tímto dovolává splněni podmlnek přípustnosti reorganizace dle ustanovení 

§ 316 odst. 4 lnsolvenčnlho zákona, konkrétně dosaženi alespoň částky 50 000 000 Kč 

celkového ročního úhrnu čistého obratu Dlužnlka podle zvláštního právnlho předpisu 

za poslednl účetnl obdobl předcházejlcí insolvenčnímu návrhu. Předkladatel s odkazem na 

výkaz zisku a ztráty Dlužníka za období roku 2021 uvádí, že Dlužník dosahoval za poslední 

účetnl období předcházejlcí podání insolvenčnlho návrhu celkového úhrnu čistého obratu ve 

výši 111 237 000 Kč, jak dokládá výkazu zisku a ztráty Dlužníka, který tvoří Přílohu č. 8 tohoto 

Reorganizačního plánu. 

(289) Předkladatel Reorganizačního plánu, prohlašuje, že byl při jeho sestavování veden poctivým 

záměrem, přičemž Reorganizační plán sestavil tak, aby údaje v něm obsažené věrně 

zobrazovaly jeho ekonomické a právní možnosti. 

(290) Předkladatel Reorganizačn ího plánu, prohlašuje, že plně zohlednil při sestavováni 

Reorganizačního plánu všechny zásady insolvenčn ího řízeni. Předkladatel sestavil 

Reorganizačnl plán s důrazem na zásady vyjádřené v ustanoveních§ 2 písm. j) a§ 5 písm. a) 

l nsolvenčního zákona, tj. s důrazem na tyto zásady: 

a) Společný zájem věřitelů , zájem nadřazený jejich jednotlivým zájmům, jehož cílem je, aby 

zvolený sanační způsob řešeni úpadku - reorganizace, byl pro věřitele spravedlivější a 

výnosnější , než likvidačnl způsob řešení úpadku - konkurs. 

b) Poměrné uspokojení přihlášených pohledávek zajištěných i nezajištěných věřitelů bude 

vyšší než v řízení konkursního typu. 

c) lnsolvenčnl řlzeni musí být vedeno tak, aby žádný z účastnlků nebyl nespravedlivě 

poškozen nebo nedovoleně zvýhodněn a aby se dosáhlo rychlého, hospodárného a co 

nejvyššího uspokojení věřitelů. 

(291) K projednání Reorganizačního plánu a hlasováni o jeho přijeti dochází na schůzi věritelů , 

která je lnsolvenčn lm soudem svolána jen za tímto účelem. 

(292) O přijetí Reorganizačního plánu se hlasuje ve skupinách věřitelů , stanovených 

Reorganizačním plánem. Pro účely hlasováni o Reorganizačním plánu jsou věřitelé 

v Reorganizačn lm plánu rozdělen i do 7 skupin, které jsou blíže popsány v článku 9.2 

Reorganizačního plánu. 

79/92 



(293) O přijeti Reorganizačniho plánu mohou věřitelé hlasovat i mimo schůzi věřitelů , a to hlasují-li 

písemně, podáním výslovně označeným jako „Hlasovací lístel<', které nesmí obsahovat žádný 

jiný procesni úkon, ze kterého je nepochybné, jak hlasovali, a na kterém je úředně ověřena 

pravost jejich podpisu. Hlasovací lístek obsahující všechny náležitosti musí být doručen 

lnsolvenčnímu soudu nejpozději v den předcházející schůzi věřitelů. V případě, že podání 

nebude splňovat všechny výše uvedené náležitosti, k hlasu věřitele se nepřihliží. Náležitosti 

hlasovacího listku stanovi vyhláška č. 191/2017 Sb., o náležitostech podáni a formulářů 

elektronických podáni v insolvenčním řízeni a o změně vyhlášky č. 311/2007 Sb., o jednacím 

řádu pro insolvenčnl řízení a kterou se provádějí některá ustanovení insoívenčnfho zákona, 

ve zněni pozdějších předpisů. 

(294) Výsledky hlasování dosažené mimo schůzi věřitelů se připočtou k výsledkům hlasování 

dosaženým na schůzi věřitelů . Je-li rozpor mezi hlasováním věřitele mimo schůzi věřitelů a 

jeho hlasovánlm na schůzi věřitelů , považuje se za rozhodné hlasováni věřitele na schůzi 

věřitelů. 

(295) Schůzi věřitelů k projednáni a přijetí Reorganizačnlho plánu lnsolvenčnl soud nesvolá nebo 

již svolanou schůzi věřitelů zruší, jestliže mimo schůzi věřitelů hlasovala o přijeti 

Reorganizačniho plánu každý jim stanovená skupina věřitelů nebo považuje-li se 

Reorganizační plán podle tohoto zákona za přijatý bez hlasování. 

(296) Jestliže se pro přijeti Reorganizačního plánu vyslovila většina hlasujících věřitelů skupiny, 

jejíž pohledávky představuji nejméně polovinu celkové jmenovité hodnoty pohledávek věritelů 

této skupiny, platí, že tato skupina věřitelů Reorganizační plán přijala. 

(297) Jde-li o skupinu věřitelů uvedených v ustanovení § 335 lnsolvenčního zákona (tj. Akcionáři 

Dlužnlka), platí, že tato skupina přijala Reorganizační plán, jestliže se pro jeho přijeti vyslovila 

většina společníků nebo členů dlužnlka; u dlužníka se základnlm kapitálem musí souhrnný 

podíl těchto společnlků nebo členů dlužnlka současně představovat alespoň dvě třetiny 

základního kapitálu dlužníka. 

(298} Má-li věřitel vice pohledávek zařazených do různých skupin, hlasuje prostřednictvím každé 

takové pohledávky v těchto skupinách zvlášť. 

(299) Skupina věřitelů, jejichž pohledávky nejsou Reorganizačnlm plánem dotčeny, se vždy 

považuje za skupinu, která Reorganizačnl plán přijala; obdobně to platí pro jednotlivé věřitele 

této skupiny. 

80/92 



(300) Pokud hlasující věřite l přijal nebo odmítl Reorganizační plán v důsledku jednání, které je 

v rozporu se zákonem nebo jej obchází, rozhodne lnsoívenční soud, jestliže dosud neschválil 

Reorganizační plán, i bez návrhu a po jednání, že k hlasu tohoto věřitele nepřihlížl. 

Rozhodoval-li tento hlas o přijeti nebo odmítnuti Reorganizačního plánu, nařídí lnsolvenčni 

soud nové hlasování o přijeti Reorganizačního plánu. 

(301) lnsolvenční soud Reorganizační plán schválí vždy, pokud jsou splněny následující podmínky: 

a) Reorganizační plán je v souladu s lnsolvenčním zákonem a j inými právními předpisy. 

b) Lze-li se zřetelem ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že Reorganizačním 

plánem není sledován nepoctivý záměr. 

c) Reorganizační plán přijala každá skupina věřitelů nebo se podle ustanovení§ 347 odst. 4 

lnsolvenčního zákona považuje za skupinu, která jej přijala. 

d) Každý z věřitelů podle Reorganizačního plánu získá plnění, jehož celková současná 

hodnota je ke Dni účinnosti RP stejná nebo vyšší než hodnota plnění , kterou by zřejmě 

obdržel, kdyby byl Dlužníkův úpadek řešen konkursem, s výjimkou případů, kdy věritel 

souhlasí s nižším plněním. 

e) Pohledávky za majetkovou podstatou a Pohledávky postavené na roveň pohledávkám 

za majetkovou podstatou byly uhrazeny nebo mají být podle Reorganizačního plánu 

uhrazeny ihned poté, co se Reorganizační plán stane účinným, s výjimkou případů, kdy 

bylo mezi Dlužníkem a věřiteli dohodnuto jinak. 

(302) lnsolvenční soud může schválit Reorganizační plán, i když není splněna podmínka uvedená 

v ustanovení§ 348 odst. 1 písm. c) lnsolvenčniho zákona, jestliže Reorganizační plán přijala 

alespoň jedna skupina věřitelů , s výjimkou skupiny věřitelů uvedených v ustanoveni § 335 

lnsolvenčního zákona. Učiní tak za předpokladu , že Reorganizační plán zajišťuje rovné 

zacházení s každou zjištěnou pohledávkou v rámci každé skupiny věřitelů , která jej nepřijala , 

je-li ve vztahu ke každé takovéto skupině Reorganizační plán spravedlivý a lze-li se zřetelem 

ke všem okolnostem důvodně předpokládat, že schváleni a uskutečněni Reorganizačního 

plánu nepovede k dalšímu úpadku Dlužníka nebo k jeho likvidaci, ledaže je likvidace 

Reorganizačním plánem předvídána. 

(303) Reorganizační plán se považuje ve vztahu ke každé skupině zajištěných věřitelů, která ho 

nepřijala, za spravedlivý, mají-li podle něj věřitelé takové skupiny získat k zajištěni svých 

pohledávek stejný nebo obdobný druh zajištěni, v témže pořad! , ke stejnému nebo 

obdobnému majetku Dlužníka, případně k jinému majetku Dlužníka nejméně stejné hodnoty, 

81/92 



stanovené ke Dni účinnosti RP a obdržet plnění, jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP 

se bude rovnat nejméně hodnotě zajištěn í stanovené ve Znaleckém posudku 

(304) Reorganizační plán se považuje ve vztahu ke každé skupině nezajištěných věřitelů, která ho 

nepřijala , za spravedlivý, jestliže podle něj má každý věřitel zařazený do takové skupiny získat 

plnění , jehož současná hodnota ke Dni účinnosti RP není nižší než jmenovitá hodnota jeho 

zjištěné pohledávky s úrokem ke Dni účinnosti RP, nebo jestliže podle něj žádný z věritelů , 

jehož pohledávka je podřízena pohledávkám takové skupiny, neobdrží žádné plnění 

(305) Reorganizačnl plán se považuje ve vztahu ke každé skupině věřitelů uvedených v ustanovení 

§ 335 l nsolvenčního zákona, která ho nepřijala, za spravedlivý, má-li podle něj každý z těchto 

věřitelů ke Dni účinnosti RP obdržet nejméně takové plněn! , kterého by se mu zřejmě dostalo, 

kdyby po skončení lnsolvenčniho řízeni , ve kterém byl Dlužnlkův úpadek řešen konkursem, 

proběhla likvidace takového Dlužníka. 

82/92 



19. ZÁVĚR (SHRNUTÍ) 

(306) Reorganizační plán nabude účinnosti Dnem účinnosti RP. 

(307) Věřitelé skupiny č. 6 budou mít navíc k pohledávkám uvedeným v Reorganizačním plánu 

případný nárok na vydání poměrné části plnění vymoženého z neúčinných právní úkonů 

Dlužníka, které bude vydáno Dlužníkovi osobami, v jejichž prospěch byl neúčinný právní úkon 

učiněn nebo které z něho měly prospěch ve smyslu ustanovení § 237 odst. 1 lnsolvenčnlho 

zákona a které bude tvoM po odečtení nákladů spojených s jejich vymožením oddělenou 

rozvrhovou podstatu: tyto nároky se mezi věřitele skupiny č. 6 rozdělí poměrně podle výše 

jejich Primárních nároků a Restrukturalizovaných pohledávek ke Dni účinnosti RP. 

(308) Veškerá práva a závazky Dlužníka a věřitelů vyplývající z tohoto Reorganizačního plánu, 

jakož i práva a povinnosti týkající se jednotlivých pohledávek za Dlužníkem, které jsou 

upraveny tlmto Reorganizačním plánem, se ode Dne účinnosti RP řídl českým právem. 

(309) Pro řešení veškerých sporů vyplývajících z tohoto Reorganizačního plánu, včetně zejména 

sporů týkajících se existence a vymáhání pohledávek věřitelů stanovených Reorganizačním 

plánem (s výjimkou probíhajících Incidenčních sporů a příp . jiných probíhajících sporů}, 

věcných práv k majetku zahrnutému do Majetkové podstaty, jakož i dalších otázek 

souvisejících s tímto Reorganizačním plánem, je výlučně mlstně příslušný Okresní soud 

v Jindřichově Hradci anebo Krajský soud v českých Budějovicích, dle věcné příslušnosti. Toto 

ustanoveni platí i ve vztahu k mezinárodní pfíslušnosti. 

(31 O) Všechny výpočty a odhady uspokojení provedené v tomto Reorganizačním plánu vycházej I 

z aktuálního stavu přihlášených pohledávek do lnsolvenčního řlzení, jak je tento stav znám 

Předkladateli, a jsou proto orientační, zejména odhady uspokojení. 

(311) Primárním záměrem Předkladatele je způsobem uvedeným v tomto Reorganizačním plánu 

dosáhnout co nejvyššího uspokojeni pohledávek věřitelů Dlužníka, a to na základě opatření 

popsaných v tomto Reorganizačním plánu s tím, že v reorganizaci Dlužníka bude dosaženo 

vyššího uspokojení než v případě řešení úpadku Dlužníka konkursem. 

(312) Reorganizace Dlužníka bude provedena prostřednictvím opatřeni , které jsou v tomto 

Reorganizačním plánu podrobně popsána, přičemž se zejména prodej Obchodního závodu 

Kupuj ícímu za Kupní cenu a restrukturalizaci pohledávek věřitelů Dlužníka. 

(313) Na základě tohoto Reorganizačního plánu by mělo dojít dle stávajících předpokladů ke 100 % 

uspokojeni pohledávek věřite lů Dlužníka zařazených do skupiny č. 1, 2, 4 a 5 a k 23, 70 % 

uspokojení věřitele zařazeného do skupiny č. 3. Mira uspokojení pohledávek nezajištěných 

83/92 



věřitelů Dlužníka, předpokládaná tfmto Reorganizačním plánem, je vyšší než míra uspokojení 

pohledávek nezajištěných věřitelů v konkursu, která by dle Znaleckého posudku majetku 

Dlužníka činila 6,666 %. Uspokojení věřitelů skupin č. 1 až 6 je proto vyšší nebo stejné 

než v případě konkursu. 

(314) Reorganizace Dlužnlka skonči některým ze způsobů stanovených v ustanoveních § 362 

až§ 364 lnsolvenčního zákona, zejména pak splněním podstatných části tohoto 

Reorganizačního plánu za podmínek stanovených v článku 8.2 tohoto Reorganizačního plánu. 

(315) Předkladatel s odkazem na výše uvedené skutečnosti prohlašuje, že tento Reorganizační plán 

je realizovatelný; tj. výše uvedený záměr Předkladatele lze Reorganizačním plánem 

dosáhnout. 

84/92 



20. SEZNAM PŘÍLOH 

■ Definice (Príloha č. 1) 

■ Seznam majetku Dlužníka včetně pohledávek (Přlloha č. 2) 

a. Seznam zajištěného majetku Dlužníka (Příloha č. 2a) 

b. Seznam nezajištěného majetku Dlužníka (Príloha č. 2b) 

■ Seznam pronajatého majetku a majetku v užívání Dlužníka {Přlloha č. 3) 

■ Seznam zaměstnanců Dlužníka (Příloha č. 4) 

■ Popis významných smluv (Příloha č. 5) 

■ Seznam Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek postavených na roveň 

pohledávkám za majetkovou podstatou (Příloha č. 6) 

■ Finančn í plán Dlužníka (Příloha č. 7) 

■ Výkaz zisku a ztráty Dlužníka (Příloha č. 8) 

■ Prohlášení dle ust. § 342 pism. b) lnsolvenčního zákona (Pří loha č. 9) 

85/92 



V Praze dne 30. května 2024 

Ing. Jan Kysela 

86/92 

- - ---- ------- - ----



21. PŘÍLOHY 

PŘiLOHA Č. 1 - Definice 

,,Akcionáři" - znamená (i) Ing. Boris Čajánek, dat. nar. 30. 11 . 1959, bytem Vrkoslavická 279/16, 

Vrkoslavice, 466 06 Jablonec nad Nisou, česká republika (55,67 %), (ii) společnost NEOLADRO 

s.r.o., IČ: 087 75 273, bytem U Ladronky 1145/42, Břevnov, 169 00 Praha 6, česká republika 

(20,92 %), (iii) Ing. Vladimír Jindřich, MBA, dat. nar. 26.8. 1963, bytem V rovinách 864/18, Podolí, 

140 00 Praha 4, česká republika (22,39 %), (iv) společnost DEVINN s.r.o. , IČ: 402 33 138, se sídlem 

Skřivánčí 4769/38, 466 01 Jablonec nad Nisou, česká republika (1 ,02 %). 

„Daňový řád" nebo "OŘ" - znamená zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů. 

,,Datum ocenění" - znamená 31. 1. 2024. 

„Den účinnosti RP" - znamená první (1 .) pracovní bezprostředně následujlcí po dni, kdy byla 

splněna poslední z Odkládacích podmínek. Na základě společného prohlášení Předkladatele a 

Kupujícího s jejich úředně ověřenými podpisy může být kterákoliv z Odkládacich podmínek 

s výjimkou (viii) rozhodnuti lnsolvenčního soudu o schválení Reorganizačního plánu ve smyslu 

ustanovení§ 348 lnsolvenčn/ho zákona stane pravomocným zrušena. 

,,Dlužník" - znamená společnost Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. , se sídlem Nádražní 203, 

Jindřichův Hradec li, 377 01 Jindřichův Hradec, česká republika, IČ: 625 09 870, zapsanou 

v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích , oddíl B, vložka 684. 

,,ENREDA" - znamená společnost ENREDA a.s., se sídlem Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, 

česká republika, IČ: 277 58 532, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl B, vložka 5250. 

„Finanční úřad" - znamená Finančn í úřad pro Jihočeský kraj , Územní pracoviště v Jindřichově 

Hradci, se sídlem česká ulice 1284, 377 01 Jindřichův Hradec. 

,,Incidenční spory" - znamená soudní spory vedené v souvislosti s lnsolvenčním řízením Dlužníka, 

jak jsou vymezeny v ustanovení§ 159 lnsolvenčního zákona, které budou v průběhu lnsolvenčního 

řízení zahájeny. 

,,Ing. Míchal Klesík" - znamená pan Ing. Michal Klesik, nar. 14.1 .1991 , bytem Royova 6728/1 , 

080 05 Prešov, Slovenská republika. 

87/92 



„lnsolvenční řízeni" - znamená insolvenční řízení vedené u Krajského soudu v českých 

Budějovicích pod sp. zn. KSCB 26 INS 14499 / 2022. 

„lnsolvenční soud" - znamená Krajský soud v českých Budějovicích, případně jiný věcně, místně 

a funkčně příslušný soud, který bude ve smyslu platné procesní právní úpravy rozhodovat v rámci 

lnsolvenčnlho řízeni Dlužníka. 

„lnsolvenční správce" - znamená Ing. David Jánošik, insolvenční správce, se sídlem Gočárova 

1105/36, 500 02 Hradec Králové, IČO: 720 74 477, případně jiný lnsolvenčnl správce, který bude 

jmenován lnsolvenčnlm soudem v souladu s lnsolvenčnim zákonem. 

„lnsolvenční zákon" nebo „lnsZ" - znamená zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

„Kupní cena" - znamená částku zjištěnou postupem podle Přílohy č. 5 tohoto Reorganizačního 

plánu. 

,,Kupní smlouva" - znamená smlouvu o převodu závodu Dlužníka ve prospěch Kupujícího, 

která bude uzavřena do třiceti (30) dnů ode Dne účinnosti RP a na základě které Kupující získá 

od Dlužníka Obchodní závod za Kupní cenu. 

„Kupující" - znamená společnost good thing s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 

Praha 4, česká republika, IČ : 177 75 108, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 376480, anebo jakoukoliv j inou společnost ovládaná stejnou 

ovládající osobou anebo jakoukoliv jinou společnost se stejným skutečným majitelem. 

„Majetková podstata" - znamená majetek Dlužníka vymezený v souladu s ustanovením § 206 

lnsolvenčního zákona. 

„Občiinský zákoník" nebo „ObčZ" - znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů . 

„Obchodní závod" - znamená organizovaný soubor jmění, který Dlužník vytvořil a který z jeho vůle 

slouží k provozování jeho činnosti , přičemž se má za to, že obchodní závod tvoří vše, co zpravidla 

slouží k jeho provozu (viz ustanovení § 502 Občanského zákoníku), s výhradou (i) Sporného 

majetku, (ii) Sporných pohledávek a (iii) volných finančních prostředků Dlužníka k datu uzavření 

Kupní smlouvy (pokladna, peněžní prostředky na účtech Dlužníka), které pro účely Kupní smlouvy 

nebudou tvoří součást obchodního závodu Dlužníka. 

88/92 



„Odkládací podmínky" - znamená následujíc! podmínky, které musí být splněny současně, aby 

Reorganizačnl plán nabyl účinnosti : (i) získáni platného osvědčení (o bezpečnosti) provozovatele 

dráhy dle ustanovení § 19 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, dceřinou společnosti Dlužníka, 

Správa úzkokolejných drah s.r.o., IČ : 180 13139, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 

Praha 1, česká republika, (ii) uzavřeni a nabytí účinnosti nájemnl smlouvy na nemovité věci 

mezi Dlužníkem, jako pronajímatelem, a Kupujícím, jako nájemcem, ohledně Pronajatých 

nemovitosti (bude uzavřena před schválením Reorganizačnlho plánu lnsolvenčnlm soudem), 

(iii) uzavření a nabytí účinnosti nájemnl smlouvy na drážnl vozidla pro komerční (parní) provoz 

mezi Dlužníkem, jako pronajímatelem, a Kupujícím, jako nájemcem (bude uzavřena 

před schválením Reorganizačního plánu lnsolvenčním soudem), (iv) uzavření a nabytí účinnosti 

nájemní smlouvy na drážni vozidla pro závazkovou dopravu mezi Dlužníkem, jako pronajímatelem, 

a společností Gepard Express, SE, IČ: 080 71 888, se sídlem Jezuitská 6/1, Brno-město, 602 00 

Brno, česká republika, jako nájemcem (bude uzavřena před schválením Reorganizačního plánu 

lnsolvenčnim soudem), (v) vznik nároku na čerpání finančních prostředků na financováni oprav a 

údržby regionální dráhy Dlužníka (regionální dráha Jindřichův Hradec - Nová Bystřice ve smyslu 

Zákona o drahách a regionální dráha Jindřichův Hradec - Obrataň ve smyslu Zákona o drahách) 

v návaznosti na .Podmínky pro financování regionálních drah, které nejsou ve správě Správy 

železnic, státni organizace, z rozpočtu Státního fondu dopravni infrastruktury" ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury pro dceřinou společnost Dlužníka Správou úzkokolejných drah s.r.o., IČ: 180 

13139, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, česká republika, pro nejméně část 

roku 2024, (vi) uzavření memoranda mezi Kupujícím a Sdruženim měst a obcí Úzkokolejka, IČ : 216 

49 723, se sldlem Nádražnl 203/11, 377 01 Jindřichův Hradec, česká republika, o zájmu označeného 

Sdružení měst a obcí Úzkokolejka nabýt od Kupujícího část Obchodního závodu (nemovitosti, drážní 

vozidla a související movité věci), (vii) závazná objednávka přepravy cestujíclch v režimu veřejných 

služeb v přepravě cestujících (zák. č. 194/2010 Sb) na regionální dráze Jindřichův Hradec - Nová 

Bystfice ve smyslu Zákona o drahách a regionální dráha Jindřichův Hradec - Obrataň ve smyslu 

Zákona o drahách ze strany Kraje Vysočina a Jihočeského kraje, přlpadně obcí, nejméně na část 

roku 2024, (viii) rozhodnutí lnsolvenčniho soudu o schválení Reorganizačního plánu ve smyslu 

ustanovení§ 348 lnsolvenčního zákona stane pravomocným. 

„Pohledávky postavené na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou" - znamená 

pohledávky vymezené v ustanoveni§ 169 lnsolvenčnlho zákona. 

„Pohledávky za majetkovou podstatou" - znamená pohledávky vymezené v ustanovení § 168 

lnsolvenčního zákona . 

• Pronajaté nemovitostí" znamená společně: 

89/92 



LVč. Par.č. Katastrální území Druh 

31 Rekreační 

153 35 Dolní Skrýchov 

153 267/3 Dolní Skrýchov Ostatní 

363 48 Strižovice u Kunžaku Rekreačn l 

1112 Ostatní 

363 49 Strržovice u Kunžaku 

238 88 Lomy u Kunžaku Rekreační 

916/1 Ostatní 

140 

238 89 Lomy u Kunžaku 

306 65 Blato u Hůrek Skladový 

1387 Ostatní 

306 138 Blato u Hůrek 

268 128 Albef Rekreačnl 

268 1846 Albei' Ostatní 

1224 562 Nová BysUice Rekreační 

1224 563 Nová Bysti'ice Skladový 

1224 2268/3 Nová Bystřice Ostatní 

1224 559 Nová Bystřice Ostatní 

9823 4335/24 Jindřichův Hradec Skladový 

9823 4335/47 Jindřichův Hradec Ostatní 

,,Předkladatel" - znamená Ing. Jan Kysela, dat. nar. 15. 4. 1982, bytem Sídliště Plešivec 378, 

Plešivec, 381 01 český Krumlov, česká republika. 

„Raiffeisen Leasing" - znamená společnost Raiffeisen - Leasing, s.r.o., se sídlem Hvězdova 

1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, česká republika, IČ: 614 67 863, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29553. 

90/92 



„Raiffeisenbank" - znamená společnost Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 

1716/2b, PSC: 140 78, Ceská republika, IC: 492 40 901 , zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051. 

„Reorganizační plán" - znamená tento reorganizační plán sestavený Předkladatelem v souladu 

s ustanovením § 338 a násl. lnsolvenčního zákona, který se týká reorganizace Dlužníka. 

,,Rozvrhová podstata" - znamená část Kupnl ceny za Obchodní závod ve výši 8 212 938,83 Kč, 

která bude sloužit k uspokojení restrukturalizovaných pohledávek věřitelů 6. skupiny. 

,,Sporný majetek" - znamená společně majetek sepsaný v Majetkové podstatě: (i) 161, m7, 

historický osobní vůz Ci/ú 350 - 55 54 2 429 429-9, (ii) 162, m8, historický osobní vůz BCi/ú 244 -

55 54 2 429 051 -1, (iii) 163, m9, historický osobní vůz Ci/ú 319 - 55 54 2 429 030-5, (ív) 186, m32, 

dvounápravový historický osobní vůz řady DF/u 647, o kterém je u l nsolvenčního soudu veden 

I ncidenční spor pod sp.zn.: 31 ICM 1343 / 2023 o vyloučení tohoto majetku z Majetkové podstaty. 

„Sporné pohledávky" - znamená společně (i) pohledávku Dlužníka za Krajem Vysočina ve výši 

1 291 171 Kč z titulu smlouvy o závazku veřejné služby v osobnl drážní dopravě uzavřené dne 

19. 1 O. 2009 za měsíc červen 2022 a (i) pohledávku Dlužníka za Ceskou republikou z titulu nároku 

na náhradu škody způsobené nesprávným úředním postupem v celkové výši 166 844 868 Kč. 

„Věřitelský výbor" - znamená kolektivní věritelský orgán zvolený v průběhu lnsolvenčního řízení 

postupem dle l nsolvenčního zákona, případně jiný obdobný orgán či totožný orgán jiného složeni, 

který bude v rámci lnsolvenčního řízeni v souladu s lnsolvenčnfm zákonem působit. 

„Zákon o dani z přidané hodnoty" nebo „ZoOPH" - znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů. 

„Zákon o daních z příjmů" nebo .ZoOP" - znamená zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů , ve 

znění pozdějších předpisů. 

„Zákon o obchodních korporacích" nebo „ZOK" -znamená zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů. 

„Zákon o rezervách" nebo „ZoRez" - znamená zákon č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění 

základu daně z přljmů, ve znění pozdějších předpisů. 

"Zákon o účetnictví" nebo „ZoÚč" - znamená zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění 

pozdějších předpisů . 

91 /92 



„Znalec" - znamená společnost STATIKUM s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 

00 Brno, IČ: 155 45 881, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 

sp. zn. C 821 . 

„Znalecký posudek" - znamená znalecký posudek zpracovaný v lnsolvenčn ím řízeni Znalcem 

pod č. 017246/2024 ze dne 30. 4. 2024, ve znění jeho dodatku č 1 (042167/2024) ze dne 15. 5. 

2024, za účelem ocenění Majetkové podstaty Dlužníka ve smyslu ustanovení § 153 ve spojení 

s ustanovením§ 155 lnsolvenčního zákona. 

92/92 



PŘÍLOHA č. 2 - Seznam majetku Dlužníka včetně pohledávek 

PŘÍLOHA č. 2a - Seznam zajištěného majetku Dlužníka 



Seznam majetku společnosti Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. zajištěného ve prospěch věřitele Ralffelsenbank 

Registrační Den uzavření Předmět zajištění 

Držení předmětu Důvod vzniku zajištěni číslo smlouvy / smlouvy/ 
Nemovité/movité věci Parcelní číslo Stavba Katastrální území t'.íslo LV zajištění (u dluin1'ka 

číslo NZ sepsáni NZ 
/ třetí osobvl 

Smlouva o zřízeni zástavnfho práva k nemovitostem 0023/2017.l d 16.07.2018 Nemovité věci 562 381 Nová Bvstřice 1224 . 
Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 . 
Nemovité věci 89 bez č.p. Lomy u Kunžaku 238 . 
Nemovité věci 48 38 Lovětín 447 . 
Nemovité věci 46 bez č.p. Lovětín 447 . 
Nemovité věci 4335/4 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 . 

Smlouva o zřízeni zástavnfho práva k nemovitostem 0023/2017. l a 25.09.2017 Nemovité věci 4335/5 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 . 
Nemovité věci 4335/6 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 . 
Nemovité věci 64 32 Blato u Húrek 306 . 
Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -
Nemovité věci 283 bez č.p. Nová Včelnice 1295 

Nemovité věci 48 bez č.P. Střížovice u Kunžaku 363 . 

Nemovité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 . 
Nemovité věci 58 49 Včelnička 234 . 

Smlouva o zrízení zástavnfho práva k nemovitostem 0023/2017.lb 25.09.2017 Nemovité věci 506/6 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 . 
Nemovité věci 507 322 Kamenice nad Lipou 2127 . 
Nemovité věci 509 bez č.o. Kamenice nad Lipou 2127 . 
Nemovité věci 935 Vrkoslavice 6821 . 

Smlouva o zřízení zástavnfho práva k nemovitostem 0023/2017. lc 
Nemovité věci 936 279 Vrkoslavice 6821 -16.07.2018 
Nemovité věci 938 Vrkoslavice 6821 . 
Nemovite věci 850/7 Vrkoslavice 5982 . 

Smlouva o zřízeni zástavního práva k pohledávkám z pojistného 
021/2014.23 15.08.2014 Pohledávky na pojistné plněn! dle pojistné smlouvy č. 7720778527S 

plnění . 
Nemovité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 . 
Nemovité věci 339 Černovice u Tábora 149 -

Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitostem 021/2014.ld 
Nemovite věci 58 49 Včelnička 234 . 

15.08.2014 
Nemovité věci 506/6 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 507 322 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věcí 509 bez é.o. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 -
Nemovité věci 89 bez é.p. Lomy u Kunžaku 238 -
Nemovité věci 48 38 Lovětín 447 -
Nemovité věci 46 bez č.p. Lovětín 447 . 
Nemovité věci 4335/4 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 . 

Smlouva o zřízení zástavního pr~va k nemovitostem 021/2014.lc 15.08.2014 Nemovite věci 4335/5 bez é.p. Jlndřichúv Hradec 5317 -
Nemovité věci 4335/6 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 64 32 Blato u Hůrek 306 . 
Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 1295 . 
Nemovité věci 283 bez č.p. Nová Včelnice 1295 . 
Nemovité věci 48 bez č.o. Střížovice u Kunžaku 363 -



Smlouva o zř/zenl zástavn/ho práva k pohledávkám ze splátkového 
běžného účtu 

020/2014.4b 18.09.2015 Pohledávky 

Smlouva o zřlzení zástavního práva k pohledávkám z účtu 020/2014.4 26.03.2014 Pohledávky -
Ne movité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 -
Nemovité věci SB 49 Včelnička 234 -

Smlouva o zřlzení zástavního práva k nemovitostem 021/2014.lb 26.03.2014 Nemovité věci S06/6 bez č.p. Kamenice nad lipou 2127 

Nemovité věci 507 322 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci S09 be.z č.o. Kamenice nad Lioou 2127 

Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 89 bez č.p. Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 48 38 Lovětín 447 

Nemovité věci 46 bez č.p. Lovětín 447 

Nemovité věci 4335/4 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Smlouva o zřízeni zástavního práva k nemovitostem 021/2014.l a 26.03.2014 Nemovité věci 4335/5 bez č.p. Jindřichův Hradec S317 

Nemovité věci 4335/6 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 64 32 Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 129S -
Nemovité věci 283 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -
Nemovité věci 48 bez č.o. Střížovice u Kunžaku 363 

Nemovité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 -
Nemovité věci S8 49 Včelnička 234 -

Smlouva o zlízení zástavního práva k nemovitostem 020/2014.l b 26.03.2014 Nemovité věci 506/6 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci S07 322 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 509 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -

Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 -
Nemovité věci 89 bez č.p. Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 48 38 Lovětín 447 

Nemovit é věci 46 bez č.p. Lovětín 447 -
Nemovité věci 4335/4 be.z č.p. Jindřichův Hradec 5317 -

Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitostem 020/2014. la 26.03.2014 Nemovité věci 4335/5 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 4335/6 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovitě věci 64 32 Blato u Hůrek 306 -
Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -
Nemovitě věci 283 bez č.p. Nová Včelnice 129S -
Nemovité věci 48 bez č.p. Střížovice u Kunžaku 363 -
Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 -
Nemovité věci 89 bez č.p. Lomy u Kunžaku 238 -
Nemovit é věci 48 38 Lovětln 447 -
Nemovit é věci 46 bez č.p. Lovětín 447 -
Nemovité věci 4335/4 bez č.p. Jindřichův Hr.idee 5317 -
Nemovité věci 4335/5 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 4335/ 6 bez č.p. Jindřichův Hradec 5317 -

Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám z pojistného 
Nemovité věci 64 32 Blato u Hůrek 306 -

plnění 
020/2014.23a 26.03.2014 Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -

Nemovité věci 283 bez é.p. Nová Včelnice 1295 -



Nemovité věci 48 bez č.p. Střížovice u Kunžaku 363 -
Nemovité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 58 49 Včelnička 234 

Nemovité věci 506/6 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 507 322 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 509 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Pohledávky na pojistné pl nění dle pojistné smlouvy č. 77207785275 -

Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám z pojistného 
020/2014.23b 26.03.2014 Pohledávky na pojistné plnění dle pojistné smlouvy č. 7720813224 

plnění 

Smlouva o zřízení zástavního práva notářským zápisem do Rejstříku 
NZ 420/2017 10.10.2017 Movité věci - drážní vozidla s označením M27.001, M27.002, M27.003 a M27.004 

v držení dlužníka zástav k movitým věcem - drážním vozidlům 

Smlouva o zřízení zástavního práva notářským zápisem do Rejstříku 
NZ 245/2022 29.06.2022 Movité věci- drážní vozid la s označenlm M27.001, M27.002, M27.003 a M27.004 

v drženi dlužníka zástav k movitým věcem - drážním vozidlům 



Seznam majetku společnosti Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. za)l½těného ve prospěch věřitele Finanční úřad 

Předmět zajištěni 

Důvod vtniku zajištěni č.j. 
Den vydáni Drženi předmětu 

rozhodnutí Nemovité/movité věci Parcelní čislo Stavba Katastrální území Číslo LV zajištěni (u dluinika 

I třetí osobvl 
Rozhodnutí správce daně o zřízeni zástavního práva ze dne čJ.·1501079/2022 /2205-00540-307381 07.06.2022 

Nemovité věci st.128 103 Albel 268 
07.06.2022 -

Nemovité věci 1840/1 Albeř 268 

Nemovité věci 1841 Albeř 268 

Nemovité věci 1842 Albeř 268 

Nemovité věci 1844 Albeř 268 

Nemovit é věci 1845 Albel 268 -
Nemovité věci 1846 Albeř 268 

Nemovité věci 1847 Albel 268 

Nemovité věci 1849 Albel 268 -
Nemovité věci 1850/1 Albeř 268 

Nemovité věci 1850/2 Albeř 268 

Nemovité věci st. 64 32 Blato u Hůrek 306 -
Nemovité věci st. 65 bez č.p. Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci st. 138 bez é.p. Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci 1387 Blato u Hiirek 306 -
Nemovité věci 1388 Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci 1389 Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci 1390 Blato u Hůrek 306 -
Nemovité věci 1391 Blato u Hůrek 306 

Nemovité věci st. 57 39 Blažejov 356 

Nemovité věci st. 58 bez č.p. Blažejov 356 -
Nemovité věci st. 157 bez č.p. Bla!ejov 3S6 

Nemovité věci 475/3 Blažejov 356 

Nemovité věci 488 Blažejov 356 -
Nemovité věci 489 Bla!ejov 356 
Nemovité věci 493/1 Blažejov 356 -
Nemovité věci 2220/3 Blažejov 356 -
Nemovité věci 2222 Blažejov 356 

Nemovité věci 2236 Blažejov 356 

Nemovité věcí 2242 Bla!e]ov 356 

Nemovité věci 1876 Dolní Radouň 254 -
Nemovité věci 31 25 Dolní Skrýchov 153 

Nemovité věci 35 26 Dolni Skrýchov 153 . 
Nemovité věci 36 27 Dolní Skrýchov 153 
Nemovi té věci 267/6 Dolní Skrýchov 153 

Nemovité věci 267/7 Oolnl Skrýchov 153 . 
Nemovité věci 274 Dolní Skrýchov 153 

Nemovité věci 275 Dolní Skrýchov 153 -
Nemovité věci 395/3 Hadravova Rosička Ull . 
Nemovité věci 409 Hadravova Rosička 1111 -
Nemovité věci 411 Hadravova Rosička 1111 -
Nemovité věci 606 Horni Skrýchov 249 

Nemovité věci 607 Horní Skrýchov 249 -
Nemovité věci 1364/1 Jarošov nad NeLirkou S97 -
Nemovité věci 1364/2 Jaro~ov nad Než~rkou 597 

Nemovité věci 4021 Jindřichův Hradec 5317 -



Nemovité věci 4119 Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 4284/3 Jindřichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 4335/3 Jindřichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/4 Jindřichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/ 5 Jlndlichův Hradec 5317 -
Nemovité věci 4335/6 Jlndlichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/7 Jlndlichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/8 Jlndlichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/9 Jindlichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4335/10 Jindřichův Hradec 5317 

Nemovité věci 4338 Jindřichův Hradec 5317 

Nemovité věci 69/4 Jlndliš 258 

Nemovité věci 912/25 Jlndliš 258 

Nemovité věci 1097 Jindřiš 258 

Nemovité věci 1098 Jindllš 258 

Nemovité věci 1099 Jlndřiš 258 

Nemovité věci 1100 Jindřiš 258 

Nemovité věci 468 Kaproun 262 

Nemovité věci 469 Kaproun 262 

Nemovité věci 4846 Kunžak 1210 

Nemovité věci 88 76 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 89 bez č.p. Lomy u Kuntalcu 238 

Nemovité věci 140 bez č.p. Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 146 bezč.p. Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 458/41 Lomy u Kunl.aku 238 

Nemovité věci 848/2 Lomy u Ku nžaku 238 

Nemovité věci 893/ 5 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 912 Lomy u Kunfaku 238 

Nemovité věci 913 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 914/1 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 914/2 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 915 Lomy u Kun!aku 238 

Nemovité věci 916/1 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 916/4 lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 917/1 l omy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 917/2 lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 918 Lomy u Kunžaku 238 

Nemovité věci 46 bez č.p. Lovětín 447 -
Nemovité věci 48 38 Lovětín 447 -
Nemovité věci 64 bez č.p. lovětln 447 -
Nemovité věci 98 bez č.p. Lovětín 447 -
Nemovité věci 482/7 Lovětln 447 . 
Nemovité věci 482/8 Lovětln 447 -
Nemovité věci 482/9 Lovětín 447 

Nemovité věci 672 Lovětín 447 . 
Nemovité věci 29 bez č.p. Malý Ratmírov 344 . 

Nemovité věci 356 Malý Ratmírov 344 . 

Nemovité věci 357 Malý Ratmlrov 344 . 

Nemovité věci 26 bez č.p. Nekrasín 92 . 

Nemovité věci 6/1 Nekrasín 92 

Nemovité věci 6/2 Nekrasín 92 . 
Nemovité věci 230/1 Nekrasln 92 . 



Nemovité věci 230/2 Nekrasín 92 

Nemovité věci 230/3 Nekras!n 92 
Nemovité věci 230/4 Nekrasín 92 -
Nemovité věci 230/5 Nekrasín 92 

Nemovité věci 230/6 Nekrasín 92 

Nemovité věci 281 188 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 282 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -

Nemovité věci 283 bez č.p. Nová Včelnice 1295 -
Nemovité věci 1546/1 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1546/2 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1546/3 Nová Včelnice 1295 

Nemovité věci 1547 Nová Včelnice 1295 -
Nemovité věci 1549/1 Nová Včelnice 1295 

Nemovité věci 1549/2 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1550 Nová Včelnice 1295 

Nemovité věci 1551/1 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1551/3 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1551/5 Nová Včelnice 1295 
Nemovité věci 1565 Nová Včelnice 1295 

Nemovité věci 1566 Nová Včelnice 1295 -
Nemovité věci 1255/8 Otln u Jindřichova Hradce 5041 

Nemovité věci 1404 Otin u Jlndlichova Hradce 5041 

Nemovité věci 744/10 Rodvínov 296 
Nemovité věci 744/11 Rodvínov 296 

Nemovité věci 79/1 42 Senotln 228 
Nemovité věci 1052 Senotin 228 

Nemovité věci 1053/1 Senotín 228 

Nemovité věd 1054 Senotln 228 
Nemovité věci 1055 Senotín 228 

Nemovité věci 48 bez č.p. Stll!ovlce u Kunžaku 363 -
Nemovité věci 49 bez č.p. 5tll!ovlce u Kunžaku 363 -

Nemovité věd 665/3 Stfí!ovice u Kunžaku 363 
Nemovité věci 1109 Stli!ovice u Kuniakll 363 
Nemovité věci 1110 Stlí!ovice u Kun!aku 363 
Nemovité věci 1111 St11!ovlce u Kunžaku 363 
Nemovité věci 1112 Strlžovlce u Kunlaku 363 
Nemovité věci 1113 SHl!ovice u Kunl.aku 363 
Nemovité věci 1114 St1i!ovlce u Kunžaku 363 
Nemovité věci 1115 Stlížovice u Kun!aku 363 
Nemovité věci 1278/2 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1706 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1707/1 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1707/2 Žďár u Nově Véelnice 986 

Nemovité věci 1707/3 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1708/2 Žďár u Nové Včelnice 986 -
Nemovité věci 1709 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1710 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1711 Žďár u Nové Včelnice 986 
Nemovité věci 1712 Žďár u Nové Včelnice 986 -
Nemovité věci 1713 Žďár u Nové Včel nice 986 -
Nemovité věci 1714 ŽďM u Nové Včelnice 986 -
Nemovité věci 1724/7 Žďár u Nové Včelnice 986 



Nemovité věci 1724/9 Žďár u Nové Včelnice 986 . 
Nemovité věci 1724/10 Žďár u Nové Vfelnlce 986 . 
Nemovité věci 1725/2 Žďár u Nové Včelnice 986 . 
Nemovité věci 1725/6 Žďár u Nové Včelnice 986 . 
Nemovité věci 1725/14 Žďár u Nové Včelnice 986 . 
Nemovité věci 1725/15 Žďár u Nové Včelnice 986 

Nemovité věci 1725/17 Žďár u Nové Včelnice 986 . 
Nemovité věci 1725/21 Žďár u Nové Včelnice 986 

Nemovité věci 1725/26 Žďár u Nové Včelnice 986 

Rozhodnuti správce dani', o zřízeni zástavnlho práva ze dne t.J.-1505076/2022 2205-00540-307381 08.06.2022 
Nemovité věci 74 

08.06.2022 bez č.p. Sene!ov 39 

Nemovité věci 1514 Bene!ov 39 . 
Nemovité věci 1515 Benešov 39 -
Nemovité věci 1516 Benešov 39 -
Nemovité věci 1517 Benešov 39 

Nemovité věci 1518 Bene.lov 39 

Nemovité vecl 1519 Benešov 39 

Nemovité věci 1520 Bene!ov 39 

Nemovité věcí 1001 Bohdalln 150 

Nemovité věci 1002 Bohdalín 150 

Nemovité věci 321 Chválkov u Kamenice nad lipou 94 

Nemovité věci 336 280 Černovice u Tábor a 149 

Nemovité věci 337 bez č.p. Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 339 bez č.p. Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 340 bez č.p. Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci SOS bez č.p. Černovice u Tábora 149 

Nemovi té věci 5004 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 5005/1 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 5006 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věc I 5007 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 5008/1 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 5008/2 Černovice u nbora 149 

Nemovité věci 5008/5 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 5010 Černovice u Tábora 149 

Nemovité věci 1291/8 Dobešov u Černovic 176 

Nemovité věci 1322 Dobe!ov u Černovic 176 

Nemovité věd 1323 Dobešov u Černovic 176 

Nemovité věci SOS Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 506/1 Kamenice nad Lipou 2127 . 
Nemovité věci 506/2 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 506/3 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 506/4 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 506/5 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité vécl 506/6 be, č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 507 322 Kamenice nad lipou 2127 -
Nemovité věci 508 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 509 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 510 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 511 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 512/1 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 512/2 Kamenice nad Lipou 2127 -



Nemovité věci 513 bez č.p. Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 2164/1 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 2165/1 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 2826/28 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 2832/109 Kamenice nad lipou 2127 

Nemovité věci 2832/111 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 2835 bez t.p. Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3274 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3275 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3276/1 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3276/3 Kamenice nad lipou 2127 -
Nemovité věci 3277/1 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3277/2 Kame,11ce nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3278 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3279 Kamenice nad Lipou 2127 

Nemovité věci 3280 Kamenice nad Lipou 2127 -
Nemovité věci 1128/55 Křeč 184 

Nemovité věci 1128/56 Křeč 184 
Nemovité věci 1694 Křeč 184 -
Nemovité věci 1695 Křeč 184 

Nemovité věci 97 78 Obrataň 438 -
Nemovité věci 98 bez č.p. Obrataň 438 

Nemovité věci 100 bez č.p. Obrataň 438 

Nemovité věci 1777/2 Obrataň 438 -
Nemovité věci 1784/3 Obrataň 438 
Nemovité věci 1785 Obrataň 438 -
Nemovité věci 1786/1 Obrataň 438 -
Nemovité věci 2132 Obrataň 438 
Nemovité věci 75/4 Střltež u Černovic 149 -
Nemovité věci 75/5 Stlltež u Černovic 149 -
Nemovité věci 392/7 Střítež u Černovic 149 -
Nemovité věci 402/6 Střítež u Černovic 149 

Nemovité věci 481/3 Stlítei u Černovic 149 

Nemovité věci 485/6 Stlltei u Černovic 149 -
Nemovité věci 497 Stl ltež u Černovic 149 -
Nemovité věci 498 Stlítež u Černovic 149 

Nemovité věci 499 Střítež u Černovic 149 

Nemovité věci 500 5tlltež u Černovic 149 . 
Nemovité věci 501 Střítež u Černovic 149 . 
Nemovité věci 502 Střítež u Černovic 149 

Nemovité věci 503 Střltež u Černovic 149 

Nemovité věci 485 Sudkův důl 74 . 
Nemovité věci 486 Sudkův důl 74 -
Nemovité věci 487 Sudkův důl 74 

Nemovité věci 58 49 Včelnička 234 . 

Nemovité věci 123 bez č.p. VčeJnlčka 234 

Nemovité věcí 426 Včelnička 234 

Nemovité věci 429/1 Včelnička 234 

Nemovité věci 430 Vlelnlčka 234 
Nemovité věci 431 Včelriička 234 

Nemovité věci 2286 Vlntllov 173 
Nemovité věci 2291 Vlntllov 173 



Nemovité věci 2297 Vintlfov 173 

Nemovité věci 2298 Vintifov 173 

Nemovité věci 50 bez č.p. Vlkosovice 152 

Nemovité věci 51 Vlkosovice 152 

Nemovitě věci 52 48 Vlkosovice 152 

Nemovité věci 59 bet č.p. Vlkosovice 152 

Nemovité věci 1315/1 Vlkosovice 152 

Nemovité věci 1316 Vlkosovice 152 



Zajištěný Druh zajištění Právní důvod zajištění a vymezení jeho Likvidační 

věřitel předmětu hodnota 

Raiffeisenbank zástavní právo Movité věci dle prihlášky ev. č. P21 (okamžik 60 165 851 Kč 
(věřitel č. 20) k movitým vzniku zajištění 13. 8. 2014, 29. 6. 2022, 1 O. 1 O. 

věcem, 2017, 29. 6. 2022) 
pohledávkám a 
nemovitostem Pohledávky ze smlouvy o splátkovém běžném 

účtu č. 1014841219/6100 ( okamžik vzniku 
zajištění 26.3.2014) 

Pohledávky z vkladu a ostatní pohledávky ze 
smlouvy o běžném účtu č. 1015774249/6100 
(okamžik vzniku zajištění 15. 10. 2014) 

Pohledávky ze smlouvy o účtu č. 
1014841171/6100, č. 1014841155/6100, č. 

1014841235/6100 (okamžik vzniku zajištění 18. 9. 
2015) 

Plněni z pojistné smlouvy č. 7720785275 
uzavrené dne 20. 9. 2013 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
26.3.2014) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 7720813224 
uzavřené dne 1 O. 2. 2014 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ : 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
26.3.2014) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 772099957 4 
uzavrené dne 19. 9. 2016 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna , a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ : 471 16 617 (okamžik vzniku zajištění 
25. 9.201 7) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 8603475438 
uzavřené dne 19. 9.2019 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna lnsurance 
Group, IČ: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištěn í 
13.2.2020} 

Pohledávky z Minimálního zůstatku a pohledávky 
ze smlouvy o spořícím účtu č. 1022685535/6100 
(okamžik vzniku zajištění 16. 7. 2018) 

Plnění z pojistné smlouvy č. 7720999574 
uzavřené dne 20. 9. 2017 s pojistitelem 
Kooperativa pojišťovna , a.s. Vienna lnsurance 



Group, IČ: 471 16 617 (okamžik vzniku zajištěn í 
16.7.2018) 

Pohledávky z obchodního styku dle přihlášky ev. 
č. P21 (okamžik vzniku zajištěni 25. 9. 2017) 

Nemovitosti na LV č. 2127, k.ú. Kamenice nad 
Lipou (okamžik vzniku zajištěni 16. 7. 2018) 

Nemovitosti na LV č. 238, k.ú. Lomy u Kunžaku, 
LV č. 447, k.ú. Lovětín , LV č. 5317, k.ú. Jindřichův 
Hradec, LV č. 306, k.ú. Blato u Hůrek, LV č. 1295, 
k.ú. Nová Včelnice, LV č. 363, Střižovice u 
Kunžaku, LV č. 149, k.ú. Černovice u Tábora, LV 
č. 234, k.ú. Včelnika , LV č. 2127, k.ú. Kamenice 
nad Lipou (okamžik vzniku zajištění 27. 3. 2014) 

Nemovitosti na LV č . 238, k.ú . Lomy u Kunžaku, 
LV č. 447, k.ú. Lovětín, LV č. 5317, k.ú. Jindřichův 
Hradec, LV č. 306, k.ú. Blato u Hůrek, LV č. 1295, 
k.ú. Nová Včelnice, LV č. 363, Střižovice u 
Kunžaku (okamžik vzniku zajištění 25. 9. 2017) 

Nemovitosti na LV č. 149, k.ú. Černovice u 
Tábora, LV č. 234, k.ú. Včelnika , LV č. 2127, k.ú. 
Kamenice nad Lipou (okamžik vzniku zajištěn i 3. 
10.2017) 

Nemovitosti na LV č. 1224, k.ú . Nová Bystřice , LV 
č. 2127, Kamenice nad Lipou (okamžik vzniku 
zajištění 16.7.2018) 

Předmět zajištěn í je vymezen v Příloze č. 2a. 

Finanční úřad zástavní právo Pohledávky Dlužníka ze Smlouvy 6 457190 Kč 

(věřitel č. 59) k pohledávkám a SZS/ODSH/254/19 s dodatkem č. 2 uzavřené 
nemovitostem mezi objednatele, J ihočeským krajem, IČ : 708 

90 650, a dopravcem, Dlužnlkem, dne 11. 1. 2022 
(okamžik vzniku zajištění 4. 5. 2022) 

Nemvitosti na LV č. 268, k.ú . Albeř, LV č. 356, k.ú. 
Blažejov, LV č. 344, k.ú. Malý Ratmírov, LV č. 
238, k.ú. Lomy u Kunžaku, LV č. 254, k.ú. Dolní 
Radouň, LV č. 153, k.ú. Dolní Skrýchov, LV č. 92, 
k.ú. Nekrasln, LV č. 306, k.ú. Blato u Hůrek, LV č. 

262, k.ú. Kaproun, LV č. 228, k.ú. Senotín, LV č. 

597, k.ú. Jarošov nad Nežárkou, LV č. 5317, k.ú. 
J indřichův Hradec, LV č. 1210, k.ú. Kunžak, LV č. 

447, k.ú. Lovětín , LV č. 1111, k.ú. Hadravova 
Rosnička, LV č. 1295, Nová Včelnice , LV č. 986, 
k.ú. Žďár u Nové Včelnice, LV č. 5041 , k.ú. Otín u 
Jindfichova Hradce, LV č. 249, k.ú. Horní 
Skrýchov, LV č. 258, k.ú. Jindfiš, LV č. 296, k.ú. 



Rodvlnov, LV č. 363, k.ú. Střížovice u Kunžaku 
(okamžik vzniku zajištění 8. 6. 2022) 

Nemovitosti na LV č. 39, k.ú. Benešov, LV č. 150, 
k.ú. Bohdalín, LV č. 149, k.ú. Černovice u Tábora, 
LV č. 176, k.ú. Dobešov u Černovic, LV č. 152, 
k.ú. Vlkosovice, LV č. 94, k-ú. Chválkov u 
Kamenice nad Lipou, LV č. 2127, k.ú. Kamenice 
nad Lipou, LV č. 184, k.ú. Křeč, LV č. 438, k.ú. 
Obrataň, LV č. 149, k.ú. Střítež u Černovic, LV č. 
74, k.ú., Sudkův Důl, LV č. 234, k.ú. Včelnička , LV 
č. 173, k.ú. Vintířov (okamžik vzniku zajištěni 9. 6. 
2022) 

Nemovitosti na LV č. 1224, k.ú. Nová Bystřice 
(okamžik vzniku zajištěn í 24. 2. 2022) 

Předmět zajištění je vymezen v Příloze č. 2a. 
Ing. Michal zástavní právo k Nemovitosti na LV č. 125, k.ú. Vlkosovice, LV č. 1859644 Kč 
Klesík nemovitostem 356, k.ú. Blažejov (okamžik vzniku zajištěni 5. 4. 
(věřitel č. 58) 2022 a 23. 3. 2022) 

Předmět zajištění je vymezen v Prlloze č. 2a. 

Raiffeisen zajišťovací Lesní fréza BMS-100, VIN MS11380099 (okamžik 302 088 Kč 
Leasing převod vzniku zaj ištěn i 13. 11. 2020) 
(věřite l č. 38) vlastnického 

práva k movité Předmět zajištěni je vymezen v Příloze č. 2a. 
věci 

ENREDA zajišťovacl Toyota Rav4 Hybrid MC16 WE2.5 WT-I E-CWT 1 511 275 Kč 
(věřitel č. 42) převod AWD 03 Executive MY'17 (okamžik vzniku 

vlastnického zajištěni 1 O. 4. 2019) 
práva k movité 
věci Toyota Proace NG16 KV 2.0 D-4D 150 6M/T L2 

4D FY Shuttle 95 (okamžik vzniku zajištění 24. 1 O. 
2019) 

Toyota Land Cruiser BMC17 WG 5D 2.8 D-4D 177 
6A/T - N2 VX.L Fa betét (okamžik vzniku zajištění 
22. 5.2020) 

Toyota Proace Panel Van NG16 2.0 D 120 6Mrr 
L 1 / H1 Single SJ Active 3X MY20 

Predmět zajištěni je vymezen v Příloze č. 2a. 



PŘÍLOHA č. 2b - Seznam nezajištěného majetku Dlužníka 

t 



Seznam majetku společnosti Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 

Poflzovací účetní 
Zůstatková 

Číslo majetku Název majetku 
Datum 

Účetní pohyby účetní cena 
zavedení cena majetku 

majetku 
Drobný majetek 

50001395 regál arch. 16.12.2004 2 539,90 0,00 2 539,90 
50001396 regál arch. 16.12.2004 2 539,90 0,00 2 539,90 
50001397 regál arch 16.12.2004 2 539,90 0,00 2 539,90 
50001398 regál arch. 16.12.2004 2 539,90 0,00 2 539,90 
50001399 regál arch. 16.12.2004 2 539,90 0,00 2 539,90 
50001441 mincovačka 08.10.2004 16 000,00 0,00 16 000,00 
50001412 Postel /nocležna/ 28.06.2004 3 500,00 0,00 3 500,00 
50001421 boiler Tatramat J.Hradec 20.07.2004 4 554,60 0,00 4 554,60 
50001434 ráčna 3/4 19.04.2004 1106,55 0,00 1106,55 
50001438 ráčna 13.08.2004 2 052,10 0,00 2 052,10 
50001423 Hoblík FP-82 14.05.2004 915,97 0,00 915,97 
50001425 Kotouč k pile FZT - 250 14.05.2004 671,43 0,00 671,43 
50001429 Bruska dvoukotouč.FSM - 200 14.05.2004 1672,27 0,00 1 672,27 
50001380 dřezová baterie+ přísl. 16.07.2004 2 728,80 0,00 2 728,80 
50001414 kuchyňská linka 28.06.2004 8 900,00 0,00 8 900,00 
50001415 krb. kamna JOTUL 07.07.2004 18 237,00 0,00 18 237,00 
50001422 skříň šatní 20.07.2004 7131,09 0,00 7131,09 
50001385 stůl 30.06.2004 1420,17 0,00 1420,17 
50001416 komoda - skříň 27.05.2004 2 281,51 0,00 2 281,51 
50001417 komoda - skříň 27.05.2004 3 585,71 0,00 3 585,71 
50001418 komoda - skříň 27.05.2004 3 585,71 0,00 3 585,71 
50001435 průt. ohřívač vody 12.05.2004 2 924,30 0,00 2 924,30 
50001379 dřezová baterie + přísluš. 16.07.2004 2 567,80 0,00 2 567,80 
50001402 stolek 30.01.2004 1344,20 0,00 1344,20 
50001411 kuchyňská linka 28.06.2004 6 000,00 0,00 6 000,00 
50001382 manž. postel 30.06.2004 6 277,31 0,00 6 277,31 

Celkem 110156,02 0,00 110156,02 
Drobný majetek časově rozlišený 

50001445 Svářecí stroj KITin 151 31.12.2005 8 394,96 8 394,96 0,00 
50001446 Kartotéka A4 4 zásuvková - sv. šedá 1S4E 31.10.2005 5 789,90 5 789,90 0,00 
50001449 Metabo vysavač ASR 2050 31.08.2005 15 375,60 15 375,60 0,00 
50001450 Garant - sada závitníků 31.08.2005 8 088,29 8 088,29 0,00 
50001455 Podvalníkový vůz PKP 31.10.2005 15 000,00 15 000,00 0,00 
50001456 Krbová souprava černá /Albeř/ 29.01.2005 335,00 335,00 0,00 
50001457 Elektrický vařič ETA dvoupl. /Hůrky A/ 12.07.2005 1252,10 1252,10 0,00 
50001458 Svítidla /Albeř/ 12.07.2005 1089,03 1089,03 0,00 
50001459 Kasch BOX - příruční 10.08.2005 491,60 491,60 0,00 
50001465 Povolovačka M-00579, traťovka 31.01.2005 5 999,74 5 999,74 0,00 
50001475 Chladicí skříň 4G500G 26.04.2005 15 546,00 15 546,00 0,00 
50001482 Regál - sklad 26.05.2005 6 260,50 6 260,50 0,00 
50001484 Popelnice plastová 31.08.2005 714,29 714,29 0,00 
50001485 Vodováha ELWX 60 Lasertronic - trať 08.09.2005 17 690,00 17 690,00 0,00 
50001487 Průtokový ohřívač MIRAVA J.H. kuchyňka 10.08.2005 3148,60 3148,60 0,00 
50001501 Měřící kolečko mini 11.10.2005 2 890,00 2 890,00 0,00 
50001509 Elektrocentrála ECT 6500 Kl F - Honda 18.04.2006 39 989,92 39 989,92 0,00 
50001512 Grilovací de ska rýhovaná FTR-30G + podestavba 17.05.2006 15 589,00 15 589,00 0,00 

poj. 
50001518 Plynový gril / č.karty 1512 / hadice+zapojení 29.05.2006 945,00 945,00 0,00 
50001519 šatní skříň - nocležna 29.05.2006 2 800,00 2 800,00 0,00 
50001520 šatní skříň - nocležna 29.05.2006 1500,00 1500,00 0,00 
50001521 Deka+polštář Norka - N.B. 30.05.2006 1 559,87 1 559,87 0,00 
50001522 Deka+polštář Norka - N.B. 30.05.2006 1559,87 1559,87 0,00 
50001523 Deka+polštář Norka - N.B. 30.05.2006 1 559,87 1559,87 0,00 
50001524 Deka+polštář Norka - N.B. 30.05.2006 1559,89 1559,89 0,00 
50001525 UNC 060 / l.sml.č.3350040 / 30.05.2006 1000,00 1000,00 0,00 
50001527 PC+SW 31.05.2006 17 380,70 17 380,70 0,00 
50001528 Svítidla Kadet 60 W, broušený chrom /6ks/NB 28.06.2006 1157,90 1157,90 0,00 



50001531 Pohovka rozkládací NB 28.06.2006 16 470,00 16470,00 0,00 

50001532 Dvojlúžko NB 28.06.2006 21 200,00 21 200,00 0,00 

50001533 Noční stolek/ NB 28.06.2006 6 360,00 6 360,00 0,00 

50001534 Komoda NB 28.06.2006 6130,00 6130,00 0,00 

50001535 Schodišťová stěna 28.06.2006 6 530,00 6 530,00 0,00 

50001536 Jídelní stúl 28.06.2006 10 210,00 10 210,00 0,00 

50001537 šatní skříň 28.06.2006 15 280,00 15 280,00 0,00 

50001538 Židle jídelní 8ks 28.06.2006 11040,00 11040,00 0,00 

50001539 Závěsná skříňkaN8 28.06.2006 2 520,00 2 520,00 0,00 

50001540 Kuchyňská linka NB 28.06.2006 27 789,50 27 789,50 0,00 

50001544 Lednička Zanussi / NB 28.06.2006 4 621,60 4 621,60 0,00 

50001545 Lednička Zanussi / N. B. 28.06.2006 4 621,60 4 621,60 0,00 

50001549 Regál 31.07.2006 504,18 504,18 0,00 

50001550 Ocelové lano,řetěz, textilní pás s o ky 08.08.2006 25 139,90 25139,90 0,00 

50001551 Lednice lndesit TFA 1 / Střížovice 09.08.2006 7 923,19 7 923,19 0,00 

50001553 Fréza směhová Power Max 6000 - traťovka 19.09.2006 33 688,24 33 688,24 0,00 

50001554 Varná konvice - N.V. 30.09.2006 679,83 679,83 0,00 

50001555 Sekera 12460- 2400 ST Handy/ Fiskars /- kotelna 31.10.2006 1531,13 1 531,13 0,00 

50001557 Halogenová lampa 500W se stojanem 06.11.2006 3 321,00 3 321,00 0,00 

50001559 Pákové núž.ky na plech Prema HS-6 • dílna J.H. 11.12.2006 1680,67 1680,67 0,00 

50001568 Mikrovlnná t rouba / NB A/ 12.06.2006 1342,85 1342,85 0,00 

50001569 Mikrovlnná trouba /NB 8/ 12.06.2006 671,43 671,43 0,00 

50001570 Mikrovlnná trouba /Albeř/ 12.06.2006 671,43 671,43 0,00 

50001571 Mikrovlnná trouba /Hůrky C/ 12.06.2006 671,43 671,43 0,00 

50001573 Mikrovlnná trouba /Hůrky A/ 12.06.2006 671,43 671,43 0,00 

50001576 Chladící bedna + náplně 31.07.2006 1 730,97 1 730,97 0,00 

50001579 Postel - nocležna 31.12.2006 2 941,05 2 941,05 0,00 

50001580 El.vrtačka Milwankee PD24RST 28.02.2007 8142,90 8142,90 0,00 

50001581 Vozík na popelnice - N.Včeln ice 28.02.2007 554,60 554,60 0,00 

50001590 Poštovní schránka 30.04.2007 386,54 386,54 0,00 

50001591 Motorová pila H 445 + batoh 31.05.2007 15 621,85 15 621,85 0,00 

50001597 Bravoska XL /NB A/ 31.05.2007 2 428,58 2428,58 0,00 

50001598 Bravoska XL /NB B/ 31.05.2007 7 285,68 7 285,68 0,00 

50001599 Bravoska XL /Hůrky C/ 31.05.2007 4 857,12 4 857,12 0,00 

50001600 Bravoska XL /Hůrky 8/ 31.05.2007 4 857,12 4 857,12 0,00 

50001602 Měřič izolace + kufřík 31.05.2007 11689,90 11689,90 0,00 

50001603 Přistýlka - ubyt. /Hůrky C/ 31.05.2007 2 015,04 2 015,04 0,00 

50001613 Nábytek - Kuní.ak/ kuchyn.linka / 31.07.2007 1 760,00 1760,00 0,00 

50001614 Rohová lavice 30.06.2007 9 900,00 9 900,00 0,00 

50001615 Rohová lavice 30.06.2007 9 900,00 9 900,00 0,00 

50001617 Korková nástěnka 30.06.2007 119,00 119,00 0,00 

50001619 Dvouvařič - Sport/ plynový/ 31.01.2007 1000,00 1000,00 0,00 

50001623 Kovářská výheň ESV Univerza I 220 V, lA 31.07.2007 16 300,00 16 300,00 0,00 

50001625 Skříně šatní/ 2 dveř./ otočný zámek - kov. 31.07.2007 9 408,08 9 408,08 0,00 

50001628 Lednice Mono Zanussi 31.07.2007 5 477,31 5 477,31 0,00 

50001631 Garnýž - Kunžak 31.07.2007 1040,00 1040,00 0,00 

50001632 Zrcadlo Matěj, police /Kunžak/ 31.07.2007 571,40 571,40 0,00 

50001634 Svářecí invektor KITin 150 31.08.2007 8 484,03 8484,03 0,00 

50001642 Vařič ETA 2117 • ubyt. Hůrky 26.09.2007 915,93 915,93 0,00 

50001664 Doplňky - podbíječka WE79 31.12.2007 7 500,00 7 500,00 0,00 

50001671 Stojany na kola 30.11.2007 S 940,00 5 940,00 0,00 

50001672 Stojany na kola 30.11.2007 3 960,00 3 960,00 0,00 

50001673 Stojany na kola 30.11.2007 3 960,00 3 960,00 0,00 

50001674 Stojany na kola 30.11.2007 3 960,00 3 960,00 0,00 

50001676 Stojany na kola 30.11.2007 3 960,00 3 960,00 0,00 

50001679 Sada jemných závitníků M4-M24 / záv.kazeta 31.10.2007 6 294,95 6 294,95 0,00 

AUTOl 
50001680 Šatní sk7íň / lks / Kunžak A 30.06.2007 10 084,50 10084,50 0,00 

50001681 Pološatní skříň/ l ks / Kunžak B 30.06.2007 8 000,00 8 000,00 0,00 

50001682 Botník, zrcadlo, věšák/ l+l ks/ Kunžak 30.06.2007 10 000,00 10 000,00 0,00 

50001683 Postel / S ks + 4ks / Kunžak 30.06.2007 10 800,00 10 800,00 0,00 



50001684 Rošt/ 5 ks+ 4 ks/ Kunžak 30.06.2007 3 591,00 3 591,00 0,00 
50001685 Noční stolek/ 5 ks+ 4ks / Kunžak 30.06.2007 7 200,00 7 200,00 0,00 

50001686 Komoda zásuvka / 1 ks / Kunžak 30.06.2007 6 000,00 6 000,00 0,00 

50001687 Komoda malá/ 1 ks/ Kunžak 30.06.2007 5 000,00 5 000,00 0,00 

50001690 Tryska rotační OSO - Wap 18.03.2008 2 791,52 2 791,52 0,00 

50001691 Konferenční stolek Alassio /Albeř/ 18.03.2008 2 520,17 2 520,17 0,00 
50001694 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001695 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 

50001696 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001697 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001698 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001699 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001700 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001701 HP práškový 6PKT 31.03.2008 990,00 990,00 0,00 
50001704 NTB DELL / + brašna / 31.03.2008 36 023,00 36 023,00 0,00 
50001707 D.S. Žaluzie vertikální 30.04.2008 6 068,60 6 068,60 0,00 
50001708 šatní skříně, 2 dveř.,otočný zámek 30.04.2008 6 874,00 6 874,00 0,00 
50001709 Židle otočná 30.04.2008 996,00 996,00 0,00 
50001718 D.S. Němý sluha 31.07.2008 377,30 377,30 0,00 
50001719 Noční stolek • lkea /St. 8/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001720 Noční stolek • lkea /St. 8/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001721 Noční stolek• lkea /St. 8/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001722 Noční stolek - lkea /St. A/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001723 Noční stolek - lkea /St. A/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001724 Noční stolek - lkea /St. A/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001725 Noční stolek - lkea /St. A/ 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001726 D.S. Police 190 x 2 31.07.2008 419,33 419,33 0,00 
50001727 D.S. Police 110 x 2 31.07.2008 251,26 251,26 0,00 
50001728 D.S. Komoda 31.07.2008 503,36 503,36 0,00 
50001729 D.S. Pivní stůl· souprava 31.07.2008 1619,19 1619,19 0,00 
50001730 Pivní stůl - souprava /Střížovice/ 31.07.2008 8 459,80 8459,80 0,00 
50001732 Ocelové lano - oko hák 31.08.2008 4 120,20 4120,20 0,00 
50001733 D.S. Pohovka rozkládací 31.08.2008 8 235,30 8 235,30 0,00 
50001734 Měřické kolečko Nedo Mini+ 31.08.2008 2 890,00 2 890,00 0,00 
50001736 Kompresor CB-24 Woodster 31.08.2008 2 344,54 2 344,54 0,00 
50001737 D.S. Postel 30.05.2008 7 394,96 7 394,96 0,00 
50001738 D.5. Stůl jídelní 30.05.2008 4 453,78 4 453,78 0,00 
50001739 D.S. Skříňka buk 30.05.2008 2 436,98 2 436,98 0,00 
50001740 O.S. Židle 30.05.2008 6 302,52 6 302,52 0,00 
50001741 O.S. Kuchyňská linka 30.05.2008 18403,36 18 403,36 0,00 
50001742 O.S. Věšáková stěna 30.05.2008 2 857,14 2 857,14 0,00 
50001743 O.S. Televirní stolek 30.05.2008 2 268,90 2 268,90 0,00 
50001744 O.S. Vestavěná skříň 30.05.2008 10042,03 10 042,03 0,00 
50001747 Tiskárna čárových kódů Brother PT-2100VP 30.05.2008 2 911,80 2 911,80 0,00 
50001755 O.S. MW trouba MT 4117 31.05.2008 2 783,80 2 783,80 0,00 
50001756 O.S. Konvice rychlovarná nerez 1,7 I RK-2042 31.05.2008 997,40 997,40 0,00 
50001757 O.S. Lampa Compolus 31.05.2008 2 141,00 2 141,00 0,00 
50001758 O.S. Lustr Compolus 31.05.2008 6 561,40 6 561,40 0,00 
50001759 O.S. Lustr Compolus 31.05.2008 2 376,92 2 376,92 0,00 
50001761 MT trouba Elektrolux EMM 2005 30.06.2008 1276,47 1 276,47 0,00 
50001762 Fritéza FF 6+6 /NB bufet/ 30.06.2008 20 789,90 20 789,90 0,00 
50001765 Sporák Anlca 30.06.2008 5 956,89 5 956,89 0,00 
50001777 Měřid lo posuvné 200 Digital/ DC 200 / 31.12.2008 1 290,00 1290,00 0,00 
50001778 Lékárnička nástěn. odnimatelná - plastový kufr 31.12.2008 1 358,70 1358,70 0,00 

50001784 Skříňka Ravak 60 31.12.2008 2 932,77 2 932,77 0,00 
50001785 Matrace " Jolana " 31.12.2008 4 452,75 4 452,75 0,00 
50001786 Matrace " Jolana " 31.12.2008 4 452,75 4 452,75 0,00 
50001794 Pásová pila 85 - 175HV na kov 31.10.2008 17136,00 17136,00 0,00 
50001797 Vrtačka aku Ferm FDC-1800K2 31.10.2008 1 726,90 1 726,90 0,00 
50001803 Opěrný stojan PS - 521 / k pásové píle/ 31.03.2009 1479,80 1479,80 0,00 
50001811 Terminál přenosný 30.04.2009 28 960,00 28 960,00 0,00 
50001812 Vestavný regál na šanony 90 x 203 x 33 cm 30.04.2009 2 540,00 2 540,00 0,00 



50001813 Kuchyňská linka+ spotřebiče - byt N.Včelnice 30.04.2009 27 270,00 27 270,00 0,00 

50001815 Soustružnický držák - nůž na destičky 30.04.2009 1190,00 1190,00 0,00 

50001819 Wap- hadice, pistole, nástavec 30.04.2009 7 200,04 7 200,04 0,00 

50001821 Skříňka na klíče 30.04.2009 1619,26 1619,26 0,00 

50001824 Kuchyňská linka - montáž 31.05.2009 800,00 800,00 0,00 

50001827 Postřikovač 12 litrů - ROSY 31.05.2009 957,97 957,97 0,00 

50001832 Kuchyně komplet EKO 8 - olše 30.06.2009 12 807,00 12 807,00 0,00 

50001834 Měřící přístroj Pavouk 30.06.2009 49 900,00 49 900,00 0,00 

50001844 Příslušenství kladiva Wacker 31.07.2009 8 360,98 8 360,98 0,00 

50001845 Multimetr UT 71 A/ LINI-T č. 818052937 31.08.2009 3 613,29 3 613,29 0,00 

50001847 Ocelové lano oko-oko d 32 L=l,8 m 31.08.2009 8 520,20 8 520,20 0,00 

50001849 Rozvaděč přenosný 30.10.2009 6 716,46 6 716,46 0,00 

50001851 Ekologická skříň - compakt vysoká 30.11.2009 8 689,09 8 689,09 0,00 

50001853 Hydraulický zvedák/ 25t / ART.129/A 30.11.2009 9 300,00 9 300,00 0,00 

50001862 Skříňky šuplíky -modrá,kov. 31.03.2010 2 076,60 2 076,60 0,00 

50001863 Regálová skříň - 12 polic bez dveří 31.03.2010 12 550,00 12 550,00 0,00 

50001868 Lednice Zanussi ZRG 316 CW 30.04.2010 3 697,00 3 697,00 0,00 

50001869 Lednice Zanussi ZRG 316 CW 30.04.2010 3 697,00 3 697,00 0,00 

50001870 Lednice Zanussi ZRG 316 CW 30.04.2010 3 697,00 3 697,00 0,00 

50001871 Trouba mikrovlná Zanussi ZM 21M 30.04.2010 981,00 981,00 0,00 

50001872 Trouba mikrovlná Zanussi ZM 21M 30.04.2010 982,10 982,10 0,00 

50001873 Mycí stůl IBS, typ M 31.05.2010 33 880,00 33 880,00 0,00 

50001874 Rozchodka- Robol 31.05.2010 14 450,00 14 450,00 0,00 

50001875 Kotlík na polévku 101 el. 31.05.2010 1940,00 1940,00 0,00 

50001877 Stroj na řezání kolejnic S49, UIC, R65 31.05.2010 37 550,00 37 550,00 0,00 

50001878 Gola sada " PROTECO " 31.05.2010 1989,16 1 989,16 0,00 

50001881 Držák řezačky kolejnic 30.06.2010 19 450,00 19 450,00 0,00 

50001882 Mechanický zvedák BT 1,5 30.06.2010 6 552,00 6 552,00 0,00 

50001885 Bruska úhlová WX 230 31.07.2010 4158,30 4 158,30 0,00 

50001892 Anténa vozidlová VA49 /přenosná/ 31.08.2010 2 360,00 2 360,00 0,00 

50001893 Svěrák York 150 / trať 30.09.2010 3165,88 3165,88 0,00 

50001894 Lampa stolní MT5/LO74 - byt N.Stavení 30.10.2010 275,82 275,82 0,00 

50001895 nb FSC LlfoBook E780 15,4"+replikator 30.10.2010 38 083,40 38 083,40 0,00 

50001901 Výčepní zařízení - Cobra 31.08.2010 6 451,20 6 451,20 0,00 

50001902 Pájka elektr. T346 230V 31.03.2011 1633,33 1633,33 0,00 

50001903 Kancelářský nábytek 31.01.2011 46 200,00 46 200,00 0,00 

50001904 Křeslo kancelářské 31.01.2011 3 884,00 3 884,00 0,00 

50001905 Křeslo kancelářské 31.01.2011 1941,00 1941,00 0,00 

50001908 Mikrovlná trouba Zelmer 292018 /JH/ 31.03.2011 1169,00 1169,00 0,00 

50001909 Vařič Bravo 84257 /Hůrky C/ 31.03.2011 577,00 577,00 0,00 

50001915 Chladnička Gorenje RF 3184 W - byt Černovice 31.05.2011 5 376,00 5 376,00 0,00 

50001916 Trouba Mora MBO 5103 FX - byt Na Hradbách 31.05.2011 5 976,00 5 976,00 0,00 

50001917 Varná deska Mora MECT 610 FF 31.05.2011 5 820,00 5 820,00 0,00 

50001918 Odsavač komínový Ba u matic F60.2 SS+ filtr 31.05.2011 3156,00 3 156,00 0,00 

50001919 MW trouba Baumatic BMM174SS 31.05.2011 3 588,00 3 588,00 0,00 

50001921 Skříň šatní 31.05.2011 2165,00 2 165,00 0,00 

50001922 Sporák Rekreant N R3 - 97 31.05.2011 16 494,00 16 494,00 0,00 

50001924 Křovinořez 545RX + batoh 30.06.2011 14 616,08 14 616,08 0,00 

50001927 Svěrák zámečnický Kasper 150 30.06.2011 3 486,50 3 486,50 0,00 

50001928 Pistole Ergo MB 24 4 m / svařováni CO 31.07.2011 2 755,08 2 755,08 0,00 

50001929 Ráčna 3/4 500mm VATO 19.09.2011 1629,91 1629,91 0,00 

50001930 Servisní stanice ZD-912 19.09.2011 3 493,75 3 493,75 0,00 

50001932 Křovinořez 545RX + batoh 31.08.2011 14 616,08 14 616,08 0,00 

50001942 Skříňka ukládací se zásuvkami modrá, 12x zásuvka 26.10.2011 712,00 712,00 0,00 

50001943 Skříňka ukládací se zásuvkami modrá, 16x zásuvka 26.10.2011 715,00 715,00 0,00 

50001944 Regál WITI s plastovými zásobníky, 13 polic 26.10.2011 7 437,00 7 437,00 0,00 

50001945 Skříň dílenská policová, dveře dvoukrídlé 26.10.2011 5 484,00 5 484,00 0,00 

50001946 Skříň dílenská policová, dveře jednokřídlé 26.10.2011 4 283,62 4 283,62 0,00 

50001954 HP OfficeJet Pro 8500 - 1 ks/ ředitelna J.H./ 31.01.2012 5 934,00 5 934,00 0,00 

50001958 Kamna Meland 9kW /St.A/ 30.09.2011 7 491,67 7 491,67 0,00 



50001959 Utahovák tlakovzdušný 30.09.2011 10 553,20 10 553,20 0,00 

50001963 Sněhová fréza MTD Snow 730 30.11.2011 37 500,00 37 500,00 0,00 

50001964 Židle Dike • 1 ks/ ředitel na J.H./ 30.12.2011 3 576,00 3 576,00 0,00 

50001965 Židle Triton - 7 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 7 702,23 7 702,23 0,00 
50001966 Sokl S 800 - 4 ks/ ředitel na J.H / 30.12.2011 132,00 132,00 0,00 
50001967 šatní stěna HOV 20 - 1 ks/ ředitelna J. H./ 30.12.2011 307,00 307,00 0,00 
50001968 Skříň H 0-3 - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 3 471,00 3 471,00 0,00 
50001969 Police HP 120 - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 494,00 494,00 0,00 
50001970 Stůl jednací NHS 1600-1-1 ks / ředitelna J.H./ 30.12.2011 5 758,00 5 758,00 0,00 
50001971 Skříň H 0-5 - 2 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 9 090,00 9 090,00 0,00 
50001972 Kontejner HK 24C - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 3 251,00 3 251,00 0,00 
50001973 Zásuvky do stolu BTCZ03 - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 3 817,00 3 817,00 0,00 

50001974 Stůl ERGN 1800 HRP - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 9 083,00 9 083,00 0,00 
50001975 Flip chart Persona! - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 1657,67 1657,67 0,00 
50001976 Koš drátěný černý - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 167,00 167,00 0,00 
50001977 Skartovač DWS 1006 CD - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 762,00 762,00 0,00 
50001978 Židle METIS - 9 ks/ kancelář Praha / 30.12.2011 13 682,00 13 682,00 0,00 
50001979 Sokl S 800 - 3 ks/ kancelář Praha / 30.12.2011 387,00 387,00 0,00 
50001980 šatní stěna hov 20 - 1 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 691,00 691,00 0,00 
50001981 Skříň H 0-5 - 2 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 8 646,00 8 646,00 0,00 
50001982 Srříň H 0-7 -1 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 4 035,00 4 035,00 0,00 
50001983 Zásuvky do stolu BTCZ03 - 2 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 7 544,00 7 544,00 0,00 

50001984 Stůl HS 3200 - 1 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 13 922,90 13 922,90 0,00 
50001985 Stůl NHS 1200 - 1 ks/ kancelář Praha/ 30.12.2011 2 589,00 2 589,00 0,00 
50001986 Skříň H 0-0 - 1 ks/ ředitelna J.H./ 30.12.2011 4 291,00 4 291,00 0,00 
50001987 BOX plas. nerez + vybavení 30.06.2012 4 475,70 4 475,70 0,00 
50001990 Microsoft Office PC 30.09.2012 6 220,40 6 220,40 0,00 
50001994 Kamna krbová K7 - Kamenice n/L 29.02.2012 8 096,00 8 096,00 0,00 
50002003 Nůžky na krytinu MAT s děrovačem 30.09.2012 2 288,00 2 288,00 0,00 
50002006 HP LE2202x - monitor 31.03.2012 3 547,00 3 547,00 0,00 
50002007 HP LE2202x-monitor, v.č.CNT147KlLC-lks / 31.03.2012 3 546,00 3 546,00 0,00 

kancelář Praha/ 
50002008 O-Link, router DIR-615 / kancelář Praha / 31.03.2012 749,14 749,14 0,00 
50002023 Televize Samsung PS43E450 /Albeř/ 30.04.2012 8 857,98 8 857,98 0,00 
50002029 Trezor nábytkový NT J/8 30.06.2012 14100,00 14100,00 0,00 
50002030 Stůl NHS 1600 - 1 ks/ kancelář Praha/ 31.05.2012 3 939,00 3 939,00 0,00 
50002031 Vybavení kanceláře-obchodní oddělení 31.05.2012 59 596,80 59 596,80 0,00 
50002034 Monitor LED 22"HP22llx 31.05.2012 3 000,00 3 000,00 0,00 
50002035 Monitor LED 22"HP2211x 31.05.2012 3 000,00 3 000,00 0,00 
50002037 Klaprám AO, ostrý roh, pr. 32 mm, RAL 3004 30.09.2012 30 677,48 30 677,48 0,00 
50002039 HP Pro3420 + HP LaserJet P1102 31.10.2012 13 640,00 13 640,00 0,00 
50002041 HP LE2202x22"LED - 1 ks/ ředitelna J.H./ 31.10.2012 3 324,87 3 324,87 0,00 
50002049 Office Horne and Business 2010 32-bit/x64 30.06.2012 6 500,00 6 500,00 0,00 
50002050 Office Horne and Business 2010 32-bit/x64 30.06.2012 6 500,00 6 500,00 0,00 
50002051 Trezor nábytkový NT J 8 E-S 31.05.2012 14 523,00 14 523,00 0,00 
50002052 Sejf typ BT 5 E + elektronický zámek/ ředitelna 31.05.2012 9 023,00 9 023,00 0,00 

J.H./ 
50002053 Gril Campingaz RBS C-LINE 2400 deluxe /N.8./ 31.05.2012 11148,33 11148,33 0,00 

50002054 Vybavení kanceláře - ekonomické odděl. 30.06.2012 68 040,00 68 040,00 0,00 
50002055 Regál přídavný č. 66096 30.06.2012 10 380,00 10 380,00 0,00 
50002056 Regál přídavný č. 66095 30.06.2012 8 880,00 8 880,00 0,00 
50002057 Skříňka na t rezor 30.06.2012 3 790,40 3 790,40 0,00 
50002058 Police 800 / kance!. obchod. 30.06.2012 788,00 788,00 0,00 
50002059 Skříňka s dveřmi/ chodba J.H.Obchod. odděl 30.06.2012 19 000,00 19 000,00 0,00 
50002062 PC/Ali One HP Omni 200-5401cs 31.07.2012 14 600,00 14 600,00 0,00 
50002063 Vybavení kanceláře - technické odděl. 31.07.2012 103 504,00 103 504,00 0,00 
50002065 Podvozek příčný 760 mm+Robel 31.07.2012 22 387,00 22 387,00 0,00 
50002068 Pivní sety/ lavice+stůl / 31.08.2012 34 048,00 34 048,00 0,00 
50002070 Kávovar espresso autom.-1 ks/ kancelář Praha/ 31.08.2012 8 332,17 8 332,17 0,00 



50002073 Nábytek· dětská dílna N. Bystřice 31.07.2012 25 469,99 25 469,99 0,00 

50002076 Židle 4 ks - technické odděl. 31.08.2012 9 680,00 9 680,00 0,00 

50002077 Regál základní/ přídavný 31.08.2012 9 990,00 9 990,00 0,00 

50002078 Nástavec - technické odděl. 31.08.2012 1950,00 1950,00 0,00 

50002079 Nástavec NS 2 80 / obchod. oddělení 31.08.2012 1519,00 1519,00 0,00 

50002080 Lavička z litiny "Ósterreich" 31.08.2012 4 275,00 4 275,00 0,00 

50002081 Lavička z litiny "Ósterreich" 31.08.2012 4 275,00 4 275,00 0,00 

50002082 Lavička z litiny "Ósterreich" 31.08.2012 4 275,00 4 275,00 0,00 

50002083 Lavička z litiny "ósterreich" 31.08.2012 4 275,00 4 275,00 0,00 

50002084 Lavička z litiny "ósterreich" 31.08.2012 4 275,00 4 275,00 0,00 

50002085 Počítačka bankovek 31.08.2012 7 496,00 7 496,00 0,00 

50002086 Počítačka mincí 31.08.2012 6 374,83 6 374,83 0,00 

50002087 Klávesnice Apple Wired Keyboard CZ-1 ks/ J.H./ 31.08.2012 1190,83 1190,83 0,00 

50002088 Nábytek dětská dílna N.B. - čekárna 31.08.2012 12 739,49 12 739,49 0,00 

50002093 Židle Calypso červená 30.09.2012 2 250,00 2 250,00 0,00 

50002097 Nábytek kancelář - židle Calypso červená 30.09.2012 2 360,00 2 360,00 0,00 

50002098 Nábytek kancelář - Kontejner K 24 C 30.09.2012 3 796,00 3 796,00 0,00 

50002108 Kancelářský balík Microsoft Office 10.01.2013 6 776,85 6 776,85 0,00 

50002109 Ostřička pilových řetězů G0DE Profi 2501 S 07.02.2013 3 116,53 3116,53 0,00 

50002110 Kamerový systém 31.12.2012 38 591,00 38 591,00 0,00 

50002114 Schůdky ocelové sklopné 31.01.2013 742,97 742,97 0,00 

50002116 Žebřík teleskopický 31.05.2012 2 499,07 2 499,07 0,00 

50002118 Skříň s posuvnými dveřmi 31.03.2013 8180,99 8 180,99 0,00 

50002119 Vybavení kancelář - sklad 31.03.2013 26 410,00 26 410,00 0,00 

50002121 Regály policové-nerez 28.02.2013 5 200,00 5 200,00 0,00 

50002125 Dorozumívací systém DOS/ MOOS 30.04.2013 6 770,00 6 770,00 0,00 

50002126 Židle jídelní - plast bordó 30.04.2013 16 800,00 16 800,00 0,00 

50002127 Vybavení kancelář - sklad 30.04.2013 2 154,95 2154,95 0,00 

50002128 Stůl jídelní 3 ks· šatna,dílna, strojvedoucí 30.04.2013 8 600,00 8 600,00 0,00 

50002129 Revizní přístroj REVEX PLUS 30.04.2013 17160,13 17160,13 0,00 

50002130 Upínací systém pro kolej XXIVa 30.04.2013 4 040,00 4 040,00 0,00 

50002131 Terminál přenosný 30.04.2013 33 225,00 33 225,00 0,00 

50002132 Konvice varná 1,7 I, černá 30.04.2013 652,15 652,15 0,00 

50002133 Trouba mikrovlnná M 506 30.04.2013 1670,17 1670,17 0,00 

50002134 Fotoaparát+ příslušenství 30.04.2013 26 008,27 26 008,27 0,00 

50002135 Židle Calypso - červená 23.05.2013 2 610,00 2 610,00 0,00 

50002136 Židle Calypso - červená 23.05.2013 2 610,00 2 610,00 0,00 

50002137 Skříň eko- compakt nízká / dílna hala 19.06.2013 10 548,00 10 548,00 0,00 

50002138 Skříň ekologická - compakt vysoká 19.06.2013 8 327,00 8 327,00 0,00 

50002140 Chladnička plynová 31.05.2013 15143,92 15143,92 0,00 

50002143 Spádová míchačka BWA-110/230V, 1, lkw 31.05.2013 9 752,11 9 752,11 0,00 

50002147 Skříň s posuv. dveřmi 1200xlOOOx450mm 19.06.2013 8181,00 8181,00 0,00 

50002148 Skříň závěsná na nářadí 19.06.2013 5 790,00 5 790,00 0,00 

50002149 Skříňka dílenská příruční 19.07.2013 5198,00 5198,00 0,00 

50002157 Nábytek· vybavení kanceláře 30.06.2013 29 415,91 29 415,91 0,00 

50002158 Nábytek-vybavení kanceláře 30.06.2013 12 705,00 12 705,00 0,00 

50002171 Pasivní box chladicí 31.07.2013 3170,25 3170,25 0,00 

50002172 Lavice zahradní se stolkem/ pivní set 31.07.2013 12 744,00 12 744,00 0,00 

50002173 Lavice zahradní se stolkem/ pivní set 31.07.2013 12 744,00 12 744,00 0,00 

50002174 Regál základní, přídavný 31.07.2013 17 333,94 17 333,94 0,00 

50002176 Bruska excentrická 450W 31.08.2013 1042,98 1042,98 0,00 

50002177 Nábytek-vybavení zasedací místnosti 31.08.2013 37 033,94 37 033,94 0,00 

50002178 Laminátor GBC Fusion 31.08.2013 2 323,84 2 323,84 0,00 

50002180 Otočný stojan dřevěný/ na pohlednice/ 31.08.2013 7 840,00 7 840,00 0,00 

50002181 Police plechové 31.08.2013 8 562,00 8 562,00 0,00 

50002182 TV Philips 40" LED 31.08.2013 7 253,72 7 253,72 0,00 

50002183 Židle- 3 ks Nohy 839/překl.B105 V hl.mat Mont 31.08.2013 6 409,59 6 409,59 0,00 

Nestoh.KL.12K 
50002184 Židle 3 ks B105 V hl.mat.Překližka s muldou S22 31.08.2013 4 242,64 4 242,64 0,00 

Mont. Nest. 
50002185 Žid lové křeslo hladké B20 V PLM Překližka s 31.08.2013 1984,84 1984,84 0,00 

muldou S22 mont. nestoh. 



50002186 Židlové křeslo hladké 839 V PLM Překližka s 31.08.2013 1 725,95 1 725,95 0,00 

muldou 522 mont. nestoh. 

50002187 Židlové křeslo hladké 880 V PLM Překližka s 31.08.2013 2 157,44 2157,44 0,00 

muldou 522 mont. nestoh. 

50002188 Židlové křeslo hladké-3 ks-8105 V PLM Překližka s 31.08.2013 5177,85 S 177,85 0,00 

muldou 522 mont. nestoh. 

50002189 Židlové křeslo hladké-3 ks- 839V PLM Překližka s 31.08.2013 5 177,85 S 177,85 0,00 

muldou 522 mont. nestoh. 

50002190 Židle hladká-2ks- 860 V HL.MAT Překližka s muldou 31.08.2013 3 482,31 3 482,31 0,00 

528 MontPŠ Nest. Kl.12 

50002191 Židle hladká 880 V HL.MAT Překl ižka s muldou 528 31.08.2013 2 176,45 2 176,45 0,00 
MontPŠ Nest. Kl.12 

50002197 Stolek kavárenský- 6 ks 31.08.2013 39 240,00 39 240,00 0,00 

50002198 Police překližka 4 ks 31.08.2013 2 800,00 2 800,00 0,00 

50002199 Krycí vitrýna dřevo 31.08.2013 S 760,00 S 760,00 0,00 
50002202 HF-GSM03 Bezdrátová sada GSM Alarmu/ HF- 30.09.2013 2 974,38 2 974,38 0,00 

GSM03 / 

50002205 Brašna na notebook 30.09.2013 1068,00 1068,00 0,00 
50002206 Model brzdového špalíku TU47 11.10.2013 30 599,74 30 599,74 0,00 

50002213 Konvektor Ecoflex ET 2000W - nocležna 31.10.2013 2 407,87 2 407,87 0,00 
strojvedoucích 

50002214 Konvektor Ecoflex ET 1500W - nocležna 31.10.2013 1652,38 1652,38 0,00 

strojvedoucích 
50002215 Konvektor Ecoflex ET 1500W - nocležna 31.10.2013 1652,38 1 652,38 0,00 

strojvedoucích 
50002216 Konvektor Ecoflex ET 1500W - nocležna 31.10.2013 1652,39 1652,39 0,00 

strojvedoucích 

50002217 Konvektor Ecoflex ET 1500W -nocležna 31.10.2013 1652,39 1652,39 0,00 
strojvedoucích 

50002218 Konvektor Ecoflex ET 1500W - nocležna 31.10.2013 1652,39 1652,39 0,00 
strojvedoucích 

50002219 Konvektor Ecoflex ET 1500W - nocležna 31.10.2013 1652,39 1652,39 0,00 
strojvedoucích 

50002221 Stolek pod pražičku do baru - kavárna 31.10.2013 10 400,00 10 400,00 0,00 
50002222 Váha obchodní - kavárna 31.10.2013 6 325,00 6 325,00 0,00 
50002223 Štípačka dřeva Powerlog lDt 30.11.2013 11983,47 11983,47 0,00 
50002231 Tiskárna X7, laser,ČB,USB/ kavárna 30.01.2014 1442,98 1442,98 0,00 
50002236 Regál/ 2 ks/ Nová Bystřice archiv 28.02.2014 3 749,00 3 749,00 0,00 
50002238 Bruska úhlová 230 mm/ 2200W Makita 28.02.2014 3 132,23 3132,23 0,00 
50002241 Vařič dvouplotýnkový Hyundai / UH "A" 03.04.2014 578,00 578,00 0,00 
50002242 Konvice varná Brewista Smart Pour - Ž5 Kamenice 08.04.2014 594,18 594,18 0,00 

nad Lipou 

50002244 Sedací souprava 31.03.2014 3 900,00 3 900,00 0,00 
50002245 Sekretář/ kavárna 31.03.2014 6 200,00 6 200,00 0,00 
50002247 Vazač Wallner COMB 5-60 / školící středisko 31.03.2014 2 930,00 2 930,00 0,00 
50002248 Tiskárna ingoust.HP OfficeJet Pro 8600 05.04.2014 4 821,40 4 821,40 0,00 
50002249 Monitor LED 27"LG IPS2733V 05.04.2014 4 853,81 4 853,81 0,00 
50002250 Lednička BEKO CSA 29022 - volně stojící 21.04.2014 4 917,08 4 917,08 0,00 
50002251 Vitrína chladící/ kavárna 30.04.2014 10 300,00 10 300,00 0,00 
50002253 Stolek / kavárna 30.04.2014 1600,00 1600,00 0,00 
50002256 Windows 7 Profesional / pro kartu č. 50002252 23.05.2014 1314,05 1 314,05 0,00 

50002257 Zahnutá nájezdová rampa/ 400 kg/ trať 23.05.2014 4 750,00 4 750,00 0,00 
50002259 Vařič Sencor SCP0050WH 30.05.2014 495,01 495,01 0,00 
50002261 Telefon iPhone SS 16GB - šedý 23.05.2014 0,83 0,83 0,00 
50002262 Snímač Motorola MC2180 23.05.2014 16 980,00 16 980,00 0,00 
50002263 Křeslo rozkládací - přistýlka/ ubytováni/ 16.05.2014 3 049,60 3 049,60 0,00 
50002265 Bateriový zdroj Aputure BP-E8 23.05.2014 866,11 866,11 0,00 
50002266 Externí disk 23.05.2014 1202,32 1 202,32 0,00 
50002267 Palačinkovač 30.05.2014 578,50 578,50 0,00 
50002268 Plynová varná deska Whirpool AKM 226 IX 30.05.2014 2 595,07 2 595,07 0,00 
50002271 Schůdky skládací 10.07.2014 661,25 661,25 0,00 
50002278 Kniha o kávě v ita lštině/ kavárna 30.06.2014 1189,00 1 189,00 0,00 



50002279 Kniha o kávě v italštině/ kavárna 30.06.2014 1 189,00 1189,00 0,00 

50002280 Kniha o kávě v italštině/ kavárna 30.06.2014 1189,00 1189,00 0,00 

50002284 Sedací souprava " Brantford" / kavárna 30.06.2014 3 999,00 3 999,00 0,00 

50002285 Sedací souprava " Brantford" / kavárna 30.06.2014 3 999,00 3 999,00 0,00 

50002287 Vlnotéka Guzzanti GZ 25 / kavárna 31.07.2014 3 299,00 3 299,00 0,00 

50002288 Vitrína prosklená 2-dv. / muzeum 31.07.2014 15 900,00 15 900,00 0,00 

50002289 Skartovač AT - 605 22.08.2014 5112,80 5112,80 0,00 

50002290 Klávesnice Logitech Wireless Touch Keyboard K400 22.08.2014 720,34 720,34 0,00 

50002291 Brašna na notebook Wenger Coral 22.08.2014 1078,90 1078,90 0,00 

50002293 Skříň šatní - uklizečky/ chodba J.H. 31.07.2014 5 560,40 5 560,40 0,00 

50002295 Skartovačka ldeal 2404 04.09.2014 13 569,25 13 569,25 0,00 

50002296 Polička s perforací 20.08.2014 1091,40 1 091,40 0,00 

50002297 Polička s perforací 20.08.2014 530,00 530,00 0,00 

50002298 Váha - bufet N.B. 12.08.2014 452,89 452,89 0,00 

50002300 Notebook Sony VAIO Pro 13 černý 31.08.2014 24 393,41 24 393,41 0,00 

50002301 LED monitor - kancelář Praha 30.09.2014 3 838,62 3 838,62 0,00 

50002302 Webkamera - kancelář Praha 30.09.2014 876,13 876,13 0,00 

50002304 LED monitor 21.5" AOC 12269vwm 18.09.2014 2 616,22 2 616,22 0,00 

50002305 LED monitor 21.5" AOC 12269vwm 18.09.2014 2 616,22 2 616,22 0,00 

50002306 Switcher / IT 13.01.2014 5 000,00 5 000,00 0,00 

50002312 Skener IRIS 24.09.2014 1 774,58 1 774,58 0,00 

50002313 Skener HP ScanJet 300 30.09.2014 1 599,56 1 599,56 0,00 

50002314 Stativ EX-640 30.09.2014 1685,12 1685,12 0,00 

50002315 Regál COMPACT- šroubovaný - N.Bystřice archiv 31.10.2014 34 457,04 34 457,04 0,00 

50002316 Ohniště venkovní přenosné 31.10.2014 12174,00 12174,00 0,00 

50002317 Skříňka kovová / zámek Ll 31.10.2014 417,75 417,75 0,00 

50002318 Skříňka kovová/ zámek Ll 31.10.2014 417,75 417,75 0,00 

50002319 Skříňka kovová/ zámek Ll 31.10.2014 417,75 417,75 0,00 

50002320 Skříňka kovová/ zámek Ll 31.10.2014 417,75 417,75 0,00 

50002321 Skříňka kovová/ zámek Ll 31.10.2014 417,75 417,75 0,00 

50002322 Externí pevný disk HDD 31.10.2014 1504,00 1 504,00 0,00 

50002323 Externí pevný disk HDD 31.10.2014 1352,07 1352,07 0,00 

50002324 Alkoholtester AL 7000 31.10.2014 1995,76 1 995,76 0,00 

50002327 Vlajka ČR 31.10.2014 584,10 584,10 0,00 

50002328 Batoh na notebook Wenger 31.10.2014 1169,24 1169,24 0,00 

50002331 Věšák Portis 30.11.2014 412,40 412,40 0,00 

50002332 Věšák litinový 30.11.2014 412,39 412,39 0,00 

50002333 Řezačka ART-33 30.11.2014 396,60 396,60 0,00 

50002334 Nádoba izol. Frigoterm 30.11.2014 404,96 404,96 0,00 

50002335 Switch 30.11.2014 3 915,00 3 915,00 0,00 

50002336 Regál kovový Smarty 30.11.2014 788,50 788,50 0,00 

50002337 Měřící přístroj Trimble Juno 50 30.11.2014 37 990,00 37 990,00 0,00 

50002341 Postel Boxspring Harlem 29.12.2014 4 131,40 4131,40 0,00 

50002342 Postel Boxspring Harlem - N.Bystřice 29.12.2014 4131,40 4 131,40 0,00 

50002343 Pohovka rozkládací RIO - nocležna strojvedoucích 29.12.2014 4 131,40 4 131,40 0,00 

50002344 Noční stolek LUCA - byt Na Hradbách 29.12.2014 1238,90 1238,90 0,00 

50002345 Noční stolek LUCA· byt N.Bystřice 29.12.2014 1238,90 1238,90 0,00 

50002346 Kleště lisovací LDIF 0,5-6/0,5-2,5 29.12.2014 587,94 587,94 0,00 

50002348 Trouba "Amica" EBR 7331 29.01.2015 6 390,00 6 390,00 0,00 

50002349 Trouba "Amica" EBR 7331 29.01.2015 6 390,00 6 390,00 0,00 

50002350 GPS lokomotiva T47 29.01.2015 8 480,00 8480,00 0,00 

50002351 GPS lokomotiva T47 29.01.2015 8480,00 8 480,00 0,00 

50002352 GPS lokomotiva T47 29.01.2015 8480,00 8 480,00 0,00 

50002353 GPS lokomotiva T47 29.01.2015 8 480,00 8 480,00 0,00 

50002354 Věšák litinový 30.01.2015 2 700,00 2 700,00 0,00 

50002357 Varná konvice OF / 1,71 23.03.2015 292,15 292,15 0,00 

50002360 Chladící vitrína na zákusky 01.08.2014 12 500,00 12 500,00 0,00 

50002361 Disk extémí 550 OCZ ARC 100 5eries 120GB 30.03.2015 1674,05 1674,05 0,00 

50002364 Vitrína 1-dv. výklopná 100x110x65 cm/ muzeum 29.04.2015 8 425,00 8 425,00 0,00 

N.B. 



50002365 Vitrína 1-dv. výklopná 115x110x65 cm/ muzeum 29.04.2015 9 275,00 9 275,00 0,00 
N.B. 

50002366 Vitrína 1-dv. výklopná 120x110x65 cm/ muzeum 29.04.2015 18 525,00 18 525,00 0,00 
N.B. 

50002367 Vitrína 1-dv. výklopná 150xll0x65 cm/ muzeum 29.04.2015 37 105,00 37105,00 0,00 

N.B. 
50002368 Ch ladnička Nordline RD220R · byt Nové Stavení 30.04.2015 6 209,00 6 209,00 0,00 

50002369 Židle Calypso červená 30.04.2015 2 884,30 2 884,30 0,00 
50002371 Disk/ záloha SERVER 30.04.2015 3 222,30 3 222,30 0,00 
50002373 Počítač/ stroj.vlakv. 15.05.2015 4 706,08 4 706,08 0,00 
50002376 Pult prodejní, pracovní deska 30.05.2015 5 730,00 5 730,00 0,00 
50002378 Regál pojízdný na prospekty 30.06.2015 7 592,14 7 592,14 0,00 
50002379 Konvice varná WK-20 17.06.2015 247,11 247,11 0,00 
50002380 Stů l jídelní 180x80 · Expoz.Stará radnice 30.06.2015 3 200,00 3 200,00 0,00 

50002383 Klešťový multimetr Voltcraft 30.06.2015 3 545,45 3 545,45 0,00 
50002384 Zahradní párty stan nůžkový PROFI 3x3m, vínový+4 17.07.2015 5 071,90 5 071,90 0,00 

boční stěny 

50002385 Závěsná virtína, bílá, 8 ks sleněných polic 30.06.2015 1 652,00 1 652,00 0,00 
50002386 Taburet· Expoz.Stará radnice 30.06.2015 246,30 246,30 0,00 
50002387 Taburet - Expoz.Stará radnice 30.06.2015 246,30 246,30 0,00 
50002398 Kovový podstavec pod vitrínu - Expoz.Stará radnice 31.07.2015 3 000,00 3 000,00 0,00 

50002399 Starý kompostér na Jízdenky 31.07.2015 1500,00 1500,00 0,00 
50002400 Stavební a montážní koza / 200 kg 03.08.2015 1437,96 1437,96 0,00 
50002401 Stolní ventilátor Sencor - N.Bystřice archiv 31.07.2015 415,30 415,30 0,00 
50002402 Stolní ventilátor Sencor - N.Bystřice archiv 31.07.2015 415,30 415,30 0,00 
50002403 Stolní mixér 31.07.2015 663,23 663,23 0,00 
50002404 Chladnička A+ 31.07.2015 3 552,89 3 552,89 0,00 
50002405 Kontejner K24 C 28.08.2015 3 895,00 3 895,00 0,00 
50002406 Lešení ClimTec 31.08.2015 28 870,25 28 870,25 0,00 
50002412 Mobilní telefon Samsung SAMGALX3 31.08.2015 1,00 1,00 0,00 
50002418 Roll-a-rampa pro invalidy 31.08.2015 29 608,51 29 608,51 0,00 
50002419 Roll-a-rampa pro invalidy 31.08.2015 29 608,50 29 608,50 0,00 
50002420 Roll-a-rampa pro invalidy 31.08.2015 29 608,51 29 608,51 0,00 
50002421 Roll-a-rampa pro invalidy 31.08.2015 29 608,50 29 608,50 0,00 
50002424 Externí napájecí zdroj pro Aegis, MegaMonitor 30.09.2015 1156,10 1156,10 0,00 

50002425 Nivelační přistroj STONEX Stal 1132 21.10.2015 4 690,00 4 690,00 0,00 
50002427 Stativ hliníkový J-3 21.10.2015 1100,00 1100,00 0,00 
50002430 Kamna Fikoterm 30.10.2015 3 750,41 3 750,41 0,00 
50002431 Vařič bílý, dvouplotýnkový 30.10.2015 825,60 825,60 0,00 
50002432 Vařič bílý, dvouplotýnkový 30.10.2015 825,60 825,60 0,00 
50002434 Váha digitální se stopkami 10.11.2015 991,68 991,68 0,00 
50002436 Model brzdového špalíku 011 Pl0 Balm 20.11.2015 10 000,00 10 000,00 0,00 
50002437 Teploměr a vlhkoměr se záznamem hodnot 16.12.2015 811,90 811,90 0,00 
50002438 Komponenty zab. zařízeni• " servrovna " 30.11.2015 6100,00 6100,00 0,00 
50002439 Varná konvice 1, 7 I, bílá, 2200W 31.12.2015 224,30 224,30 0,00 
50002440 Lampa 31.12.2015 825,62 825,62 0,00 
50002441 Židle 1080 D3 červená 29.01.2016 1150,00 1150,00 0,00 
50002443 Kontejner K 24 C 29.01.2016 3 894,95 3 894,95 0,00 
50002446 Pevný disk Seagate 29.01.2016 1 034,85 1034,85 0,00 
50002447 Zabezpečovací zařízení EZS JAl00 05.01.2016 17 064,00 17 064,00 0,00 
50002448 Skříň D 5 80 03 / police na šanony 29.02.2016 3 448,00 3 448,00 0,00 
50002450 Kávovar vákuový Pot Hario 29.02.2016 1573,56 1 573,56 0,00 
50002451 Gola sada 3/4" 29.02.2016 3 471,07 3 471,07 0,00 
50002452 Pokladna kovová 90x235x330 mm 31.03.2016 595,00 595,00 0,00 
50002453 Pokladna kovová 90x235x330 mm 31.03.2016 595,00 595,00 0,00 
50002454 Pokladna kovová 90x235x330 mm 31.03.2016 595,00 595,00 0,00 
50002455 Knock Box dřevo/ odklepávač / 31.03.2016 1 330,51 1330,51 0,00 
50002456 Startovací vozík Dynamic 620 30.04.2016 7 880,99 7 880,99 0,00 
50002457 Schůdky hliníkové jednostranné• 3. stupně 30.04.2016 799,00 799,00 0,00 
50002458 Router AC750 DUALBAND 30.04.2016 990,91 990,91 0,00 



50002459 Brašny na Jízdenky• výroba 31.05.2016 4 700,00 4 700,00 0,00 

50002461 Notebook MacBook Alr 13" 01.12.2015 38442,65 38442,65 0,00 

50002462 Skříň otevřená• regál 31.05.2016 1 619,83 1 619,83 0,00 

50002463 Pokladna kovová přenosná / 300x230x90 / 28.06.2016 420,66 420,66 0,00 

50002465 Chladící vitrína SAVE CDB-801 31.05.2016 7 355,37 7 355,37 0,00 

50002466 Chladnička PTB 1182 30.06.2016 4 952,56 4 952,56 0,00 

50002467 Duální anténa/ JC220 30.06.2016 1113,00 1113,00 0,00 

50002468 Řezačka ART 30.06.2016 752,00 752,00 0,00 

50002469 Konvice rychlovarná Sencor SWK 1730Bk 07.07.2016 559,00 559,00 0,00 

50002470 Schůdky hliníkové jednostranné· 3. stupně 07.07.2016 799,00 799,00 0,00 

50002471 Telefon IPhone SS· bílý 01.07.2016 1,00 0,00 1,00 

50002474 Kleště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002475 Kleště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002476 Kleště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002477 Kleště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002478 K leště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002479 Kleště průvodcovské pro nostalgické vlaky 31.07.2016 4 279,43 4 279,43 0,00 

50002480 Externí disk WD 2,5" 31.07.2016 1 790,84 1 790,84 0,00 

50002481 Server Dell PowerEdge R710 16.08.2016 33 320,00 33 320,00 0,00 

50002483 Pokladnička lbs 31.07.2016 247,11 247,11 0,00 

50002484 Pokladna přenosná Euro 31.08.2016 695,00 695,00 0,00 

50002485 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002486 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002487 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002488 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002489 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002490 Vysílačka TP9360 31.08.2016 22 267,00 22 267,00 0,00 

50002492 EI. označovače, příčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,33 14 533,33 0,00 

50002493 EI. označovače, příčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,33 14533,33 0,00 

50002494 EI. označovače, příčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,33 14533,33 0,00 

50002495 EI. označovače, príčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,33 14533,33 0,00 

50002496 EI. označovače, příčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,33 14 533,33 0,00 

50002497 EI. označovače, příčný tisk jízd. 82 mm, u 31.08.2016 14 533,35 14 533,35 0,00 

50002498 Nábytek kancelář, skříňka DR 3P 31.08.2016 2 430,91 2 430,91 0,00 

50002499 Přikrývka prošívaná s polštářem· celoroční 31.08.2016 420,66 420,66 0,00 

50002500 Přikrývka prošívaná s polštářem· celoročn í 31.08.2016 420,66 420,66 0,00 

50002501 Skládací postel COMO 31.08.2016 1326,37 1326,37 0,00 

50002503 Řezačka 30.09.2016 412,40 412,40 0,00 

50002505 Multimetr UNl·T UT 70B 10.10.2016 1 776,86 1 776,86 0,00 

50002509 Varná konvice 1,81. černá, 3D potisk 31.10.2016 495,04 495,04 0,00 

50002510 Vysavač bezsáč. 800W B.D.C. 77 dB 31.10.2016 2 065,29 2 065,29 0,00 

50002511 Vysavač bezsáč. 800W B.D.C. 77 dB 31.10.2016 2 065,29 2 065,29 0,00 

50002512 Vysavač bezsáč. lS00W,D/D/F 81dB 31.10.2016 2 065,29 2 065,29 0,00 

50002515 Vyvětvovací pila 31.10.2016 19 619,84 19 619,84 0,00 

50002516 Foukač zádový 580BTS 31.10.2016 14 516,53 14 516,53 0,00 

50002517 Elektro Kotel Protherm 14K RAY 31.10.2016 19 450,70 19 450,70 0,00 

50002518 Skříňka na klíče KEYTRONIC na 20 klíčů 30.11.2016 2 285,00 2 285.00 0,00 

50002519 Stěrka na okna Window Cleane 30.11.2016 1073,49 1073,49 0,00 

50002520 Lednička podstolová Liebherr 180 I 30.11.2016 14 000,00 14000.00 0,00 

50002521 Nádoba na přepravu jídla 10 I s kohoutkem / 30.11.2016 2 159,83 2159,83 0,00 

várnice 
50002522 Nádoba na přepravu jídla 10 I s kohoutkem/ 30.11.2016 2 160,00 2160,00 0,00 

várnice 
50002523 Pokladní systém" Oliva" 30.11.2016 9 999,00 9 999,00 0,00 

50002524 Pokladní systém " Oliva" 30.11.2016 9 999,00 9 999,00 0,00 

50002525 Pokladní systém " Oliva" 30.11.2016 9 999,00 9 999,00 0,00 

50002526 Pokladní systém " Oliva" 30.11.2016 9 999,00 9 999,00 0,00 

50002527 Sporák elektrický, bílý, 50cm 30.11.2016 4167,77 4167,77 0,00 

50002528 Sporák elektrický, bílý, 50cm 30.11.2016 4167,77 4167,77 0,00 

50002529 Sporák elektrický, bílý, 50cm 30.11.2016 4 167,77 4167,77 0,00 

50002530 Baterie náhradní k PC HP ProBook 53330 30.11.2016 1 260,33 1260,33 0,00 

50002531 Pevný disk Kingston 30.11.2016 2 247,00 2 247,00 0,00 

50002533 Varná konvice 1,81. bílá, 3Dpotlsk 30.11.2016 453,72 453,72 0,00 



50002534 Varná konvice 1,71. 2200Wner, Philips 30.11.2016 1 073,55 1 073,55 0,00 
50002537 Projektor Acer H75508D 30.12.2016 12 436,67 12436,67 0,00 

50002538 Varná konvice 1,81. bílá, 3Dpotisk 30.12.2016 437,19 437,19 0,00 

50002539 Varná konvice 1,81. bílá, 3Dpotisk 30.12.2016 437,19 437,19 0,00 

50002541 Vrtačka AKU Makita DDFH53RFE3 30.12.2016 8 752,07 8 752,07 0,00 
50002542 Kombin. lednička KGN 39 XW37 BOSCH - hl.bud.JH 09.01.2017 13 635,54 13 635,54 0,00 

50002543 Konvektor " Sencor" SCF 2003 09.01.2017 600,24 600,24 0,00 
50002544 Pokladní systém" Oliva" 09.01.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002545 Pokladní systém" Oliva" 09.01.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002546 Trouba mikrovlná bílá 31.01.2017 1442,15 1442,15 0,00 
50002547 Varná konvice 1,8 I, černá, 3D potisk 31.01.2017 480,17 480,17 0,00 
50002548 Varná konvice 1,8 I, černá, 3D potisk 31.01.2017 480,17 480,17 0,00 
50002549 Vozík posypový Hecht229 31.01.2017 1975,21 1975,21 0,00 
50002551 Mraznička GGU 1550 31.01.2017 27 000,00 27 000,00 0,00 
50002552 Router Switch - servrovna 31.01.2017 4 056,37 4 056,37 0,00 
50002553 LED monitor 24" BenQ GW2406Z 10.02.2017 3 397,43 3 397,43 0,00 
50002554 Anténa sektorová " Cyberbajt" 28.02.2017 1980,00 1980,00 0,00 
50002555 Router MikroTik" Board" 28.02.2017 2 725,50 2 725,50 0,00 
50002556 Pokladní tiskárna " Xprinter II na EET 01.03.2017 1308,38 1308,38 0,00 
50002557 Pokladní tiskárna "Xprinter" na EET 01.03.2017 1308,38 1308,38 0,00 
50002558 Pokladní tiskárna "Xprinter" na EET 01.03.2017 1308,39 1308,39 0,00 
50002559 Stan" Classic" 08.03.2017 36 720,74 36 720,74 0,00 
50002560 Podložka pod nohy Footrest standart 27.03.2017 502,00 502,00 0,00 
50002561 Regál kovový s-t i policový 28.03.2017 695,00 695,00 0,00 
50002562 Gola sada - profi 1/4", 38 dílů 31.03.2017 810,70 810,70 0,00 
50002567 Dálková komunikace 31.03.2017 16 734,91 16 734,91 0,00 
50002568 Dálková komunikace 31.03.2017 16 734,91 16 734,91 0,00 
50002569 Nářadí e lektro - IT 31.03.2017 4 944,65 4 944,65 0,00 
50002570 Podložka pod nohy Footrest standart 30.04.2017 537,30 537,30 0,00 
50002571 Dotykový all-in-one počítač 15" ELO ESY 15D2 30.04.2017 10 900,00 10 900,00 0,00 
50002572 Dotykový all-in-one počítač 15" ELO ESY 15D2 30.04.2017 10 900,00 10 900,00 0,00 
50002573 Dotykový all-in-one počítač 15" ELO ESY 15D2 30.04.2017 10 900,00 10 900,00 0,00 
50002577 Karcher G 7.10 M + příslušenství 30.04.2017 19 115,70 19115,70 0,00 
50002578 Tiskárna ingoustová Epson L655 30.04.2017 7 706,93 7 706,93 0,00 
50002579 Tažné zařízeni Toyota Hilux / 3,5t / spz:7707 30.04.2017 10 917,60 10 917,60 0,00 
50002582 Nářadí elektro - IT+ zabez. zařízení 30.04.2017 1414,06 1414,06 0,00 
50002583 Pistolová čtečka čárových kódů 30.04.2017 1107,85 1107,85 0,00 
50002584 Pistolová čtečka čárových kódů 30.04.2017 1107,85 1107,85 0,00 
50002585 Pokladní tiskárna "Xprinter" na EET 30.04.2017 1667,90 1667,90 0,00 
50002586 Pokladní tiskárna "Xprinter" na EET 30.04.2017 1667,90 1667,90 0,00 
50002587 Pokladní tiskárna "Xprinter" na EET 30.04.2017 1667,90 1667,90 0,00 
50002588 Pokladní tiskárna " Xprinter" na EET 30.04.2017 1667,93 1 667,93 0,00 
50002590 Klávesnice podsvícená 30.04.2017 379,34 379,34 0,00 
50002591 Router AA-Wifi 30.04.2017 784,30 784,30 0,00 
50002593 Náprava normálně rozchodná historická 30.04.2017 30 000,00 30 000,00 0,00 
50002594 Pokladní systém Orange s licencí Klasik 31.05.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002595 Pokladní systém Orange s licencí Klasik 31.05.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002596 HW pokladna Vl 31.05.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002597 HW pokladna Vl 31.05.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002598 HW pokladna Vl 31.05.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 
50002599 Metabo úhl.bruska 31.05.2017 4 322,07 4 322,07 0,00 
50002600 Sklíčidla Bosch s ozubeným věncem do 13 mm 31.05.2017 1 504,05 1504,05 0,00 

50002601 Varná konvice 1,8 I, černá, 3D potisk 31.05.2017 495,04 495,04 0,00 
50002602 Varná konvice 1,8 I, černá, 30 potisk 16.06.2017 412,40 412,40 0,00 
50002603 Hot dog HO 4N 27.06.2017 7 371,00 7 371,00 O.OD 
50002604 Kávovar Nívona NICR 646 27.06.2017 13 222,39 13 222,39 0,00 
50002605 Matrace lsís Standart 80x197 cm, včetně potahu 16.06.2017 27 758,78 27 758,78 0,00 

50002606 Křovinořez 545RXT 31.05.2017 18173,50 18173,50 0,00 
50002607 Křovinořez 54SRXT +batoh 14.07.2017 18173,50 18 173,50 0,00 
50002610 HW pokladna Vl 30.06.2017 9 999,00 9 999,00 0,00 



50002611 Kožená brašna na prodej jízdenek 30.06.2017 2 450,00 2 450,00 0,00 

50002612 Kožená brašna na prodej Jízdenek 30.06.2017 2 450,00 2 450,00 0,00 

50002613 Fotoaparát digitální Sony CyberShot DSC-H400 30.06.2017 6 190,08 6190,08 0,00 

černý 

50002614 Drobné nářadí STAR JET 30.06.2017 847,57 847,57 0,00 

50002615 Skříňka D 2 80 31.07.2017 4 524,00 4 524,00 0,00 

50002617 Beranidlo 69.04 31.07.2017 33 333,00 33 333,00 0,00 

50002618 Kleště na pražce 44.17 / 4 ks zbytková položka z 31.07.2017 33 333,00 33 333,00 0,00 

faktury 
50002619 Ali ln One PC HP 24-g008nc 31.07.2017 12 413,10 12 413,10 0,00 

50002621 Skříňka na klíče KEYTRONIC na 100 klíčů 03.08.2017 4 713,00 4 713,00 0,00 

50002623 Žebřík Triblo 3xll 03.08.2017 2 659,50 2 659,50 0,00 

50002624 Žebřík Triblo 3x12 03.08.2017 7 593,75 7 593,75 0,00 

50002625 Dřevěný pult • dub masiv 30.06.2017 1495,00 1495,00 0,00 

50002626 Stolní ventilátor 31.07.2017 908,26 908,26 0,00 

50002627 Sada KLIČŮ rac. 8-19 / KL344 700 31.07.2017 801,65 801,65 0,00 

50002629 Telefon iPhone Gs 15.08.2014 0,83 0,83 0,00 

50002632 LCD Monitor 15.08.2014 0,83 0,83 0,00 

50002633 LCD Monitor 15.08.2014 0,83 0,83 0,00 

50002635 Vařič elektrický dvouplotýnkový Sencor / Střížovice 31.08.2017 790,00 790,00 0,00 

50002636 Konvice rychlovarná Concept · černá / ČE 11.08.2017 573,00 573,00 0,00 

50002637 Centrála benzínová Hecht / IT 31.08.2017 2 238,85 2 238,85 0,00 

50002638 Vařič e lektrický dvou pi. nerez / N .8. 31.08.2017 1 073,55 1073,55 0,00 

50002639 Skener Epson 31.08.2017 8 077,07 8 077,07 0,00 

50002640 Hot Dog 4 trny + nádoba 31.08.2017 7 371,07 7 371,07 0,00 

50002641 Ca non EF 70-30 mm f/4-5,6 15 li USM+UV flitr 31.08.2017 17 321,34 17 321,34 0,00 

50002642 Nástavba kovová "Stanley" 31.08.2017 9 090,08 9 090,08 0,00 

50002643 Sada "GOLA" 1/4+1/2" 4-32 mm 31.08.2017 1818,18 1818,18 0,00 

50002644 Vrtačka NAREX 31.08.2017 2 438,02 2 438,02 0,00 

50002646 Kleště lisovací mechanické LTE 468 31.08.2017 643,03 643,03 0,00 

50002647 Vrtačka AKU DeWALT XR- bezuhllková 31.08.2017 4 537,19 4 537,19 0,00 

50002648 Sada příslušenství DeWALT / 100 dílů 31.08.2017 1314,05 1 314,05 0,00 

50002649 Stojan na oblečen í dřevěný 31.08.2017 1500,00 1500,00 0,00 

50002650 Stojan na oblečení dřevěný 31.08.2017 1500,00 1 500,00 0,00 

50002651 Router - datová karta Huawei 31.08.2017 0,83 0,83 0,00 

50002654 Nástavba kovová "Stanley" 31.08.2017 9 214,08 9 214,08 0,00 

50002655 Ventilátor TO 500/150-160 Sllent "N8" 31.05.2017 8 822,20 8 822,20 0,00 

50002656 Kamerový systém - Lovětín 30.09.2017 26102,00 26102,00 0,00 

50002657 Regál policový bezšroubový / kontejner 30.09.2017 4 848,00 4 848,00 0,00 

50002658 Sada GOLA 1/4"+1/2" 30.09.2017 1818,00 1818,00 0,00 

50002659 Sada šroubováků 30.09.2017 141,50 141,50 0,00 

50002660 Kladivo 800 g 30.09.2017 110,00 110,00 0,00 

50002661 Sada klíčů ploché 30.09.2017 338,75 338,75 0,00 

50002662 Sada šroubováků 30.09.2017 141,50 141,50 0,00 

50002663 Kladivo 800 g 30.09.2017 110,00 110,00 0,00 

50002664 Sada klíčů ploché 30.09.2017 338,75 338,75 0,00 

50002665 Sada očkoplochých klíčů STANLEY 6-32 mm 31.08.2017 1442,07 1442,07 0,00 

50002666 Kompresor TH-AC 200/30 OF Einhell Classic 31.08.2017 3 012,23 3 012,23 0,00 

50002667 Nářadí" Stanley" směs 31.08.2017 2 416,32 2 416,32 0,00 

50002668 Kontrolér· IQTD GS400 CZ GSM / O.S. 31.10.2017 2 309,00 2 309,00 0,00 

50002669 Modem Huawei R216 30.09.2017 0,83 0,83 0,00 

50002670 Příslušenství modem / mobile phone / Huawei 30.09.2017 0,83 0,83 0,00 

50002672 Mobilní telefon Samsung;SAMGALX4 30.09.2017 0,83 0,83 0,00 

50002673 Nářadí " dílna" směs 31.10.2017 1288,97 1 288,97 0,00 

50002675 Nářadí směs/ ruční 31.10.2017 2 493,58 2 493,58 0,00 

50002677 Kombinované kladivo2,8J,800W 31.07.2017 7 123,57 7 123,57 0,00 

50002678 Lampy Philips / El iška Praha 30.11.2017 7 760,78 7 760,78 0,00 

50002679 Židle Calypso červená 30.11.2017 3 582,45 3 582,45 0,00 

50002680 Židle Calypso červená 30.11.2017 3 582,45 3 582,45 0,00 

50002683 Aku vrtací šroubovák s příklepem 18V 30.11.2017 11400,15 11400,15 0,00 

50002686 Stoly v kavárně 13 k5 14.12.2017 29 272,19 29 272,19 0,00 



50002687 Termos varný 12 litrů/ nerezový 30.11.2017 3116,53 3116,53 0,00 

50002688 Plynové topení/ Hecht 3015 30.11.2017 1652,07 1652,07 0,00 
50002689 Teleskopické nůžky na větve/ Hecht 30.11.2017 313,22 313,22 0,00 

50002691 Pásová bruska 533x76mm1010W 30.11.2017 6 092,10 6 092,10 0,00 
50002692 Hořák PB 600mm+5 m hadice/ na izolace 30.11.2017 1041,32 1041,32 0,00 
50002693 PC Ali in One/ Acer Aspire C24-760 30.11.2017 13153,12 13153,12 0,00 
50002694 Set klávesnice a my.š / mzdová účetní 30.11.2017 1345,91 1345,91 0,00 
50002695 Set klávesnice a myš 30.11.2017 348,74 348,74 0,00 
50002696 Hadice na vodu RW 501 / balení 30 m 31.12.2017 2 024,79 2 024,79 0,00 
50002697 Sada z.ávitníková M2-II NO 31.12.2017 2 731,40 2 731,40 0,00 
50002698 Mop LEIFHEIT Clean Twist extra soft M 31.12.2017 1489,00 1489,00 0,00 
50002699 Čerpadlo kalové GH-OP3730 30.11.2017 1231,40 1 231,40 0,00 
50002700 Síťová karta, adaptér 30.11.2017 2125,25 2125,25 0,00 
50002701 Notebook Dell Vostro 5568 šedý 31.01.2018 19 410,15 19 410,15 0,00 
50002703 Set klávesnice a myš Dell KM636 CZ 31.01.2018 808,26 808,26 0,00 
50002705 Sklokeramická deska varná, černá 31.01.2018 4 090,91 4 090,91 0,00 
50002706 Kuchyňská linka 16.02.2018 4 990,00 4 990,00 0,00 
50002707 Nůžky na větve teleskopické 31.01.2018 570,25 570,25 0,00 
50002708 Stojan k pásové brusce 31.01.2018 2 556,45 2 556,45 0,00 
50002709 Kladivo sponkovací PROFI HT580 31.01.2018 794,29 794,29 0,00 
50002710 Brašna na notebook HP Signature, napájecí adaptér 14.02.2018 1164,78 1164,78 0,00 

HP65W 
50002715 Set klávesnice a myš Cherry DC 31.01.2018 444,64 444,64 0,00 
50002716 Testovací PC/ SSD disk Intel 545s512GB SSD 31.01.2018 3 954,64 3 954,64 0,00 
50002718 Anténa Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR, Smart Switch, 28.02.2018 10 965,17 10 965,17 0,00 

příslušenství 

50002720 Nástroj zářezový 110 pro UTP/FTP 28.02.2018 390,86 390,86 0,00 
50002721 Nástroj zářezový 110 pro UTP/FTP 28.02.2018 390,87 390,87 0,00 
50002722 Teplovzdušný ventilátor/ Sencor 28.02.2018 247,09 247,09 0,00 
50002723 Kleště nýtovací pro mat. nýty 28.02.2018 676,86 676,86 0,00 
50002725 Police EKBY HEMNES 119x28 světle hnědá 28.02.2018 1648,76 1648,76 0,00 
50002726 Anténa s adaptérem 30.09.2017 3437,68 3 437,68 0,00 
50002727 Mob.tel.Samsung;SAMGALX4;354070092040109 31.03.2018 0,82 0,82 0,00 

50002728 Mob.tel.Samsung;SAMGALX4;354070094964777 31.03.2018 0,83 0,83 0,00 

50002732 Drobné nářadí - dílna Kamenice nad Lipou 31.03.2018 2 013,41 2 013,41 0,00 
50002736 Kapa Al, matná laminace, zavěšení - 7 ks 31.03.2018 6 300,00 6 300,00 0,00 
50002737 Regál montovaný, přístavný roh/ 6 ks polic 12.04.2018 3 240,00 3 240,00 0,00 
50002739 Vozík manipulační - výroba 31.03.2018 6 750,00 6 750,00 0,00 
50002740 Vozík man ipulační - výroba 31.03.2018 6 750,00 6 750,00 0,00 
50002741 Mob. tel. Xiomi,XI ON INOTE5A TR,865396038898017 18.04.2018 0,83 0,83 0,00 

50002742 Deska stolová +noha/kancelářský nábytek 31.03.2018 6 316,46 6 316,46 0,00 
50002743 Lednice BK Kombi - Na Hradbách J.H. 09.05.2018 5123,14 5 123,14 0,00 
50002744 Varná konvice 1,8 I, bflá - Na Hradbách J.H. 09.05.2018 412,00 412,00 0,00 
50002745 Mikrovlnná trouba PO-MWO, 17 1, bílá 09.05.2018 1180,20 1180,20 0,00 
50002746 Židle venkovní/ 8 ks/ kavárna J.H. 30.04.2018 2 307,44 2 307,44 0,00 
50002747 Stolek venkovní/ 4 ks/ kavárna J.H. 30.04.2018 1626,45 1 626,45 0,00 
50002748 Mob.tel.Samsung;SAMGALX4, 355621087341693 30.11.2017 0,83 0,83 0,00 

50002751 Mikrovlnka Gorenje MM020DEII 11.05.2018 2 057,85 2 057,85 0,00 
50002752 Konvice rychlovarná SWK 171155-SENCOR 30.04.2018 800,00 800,00 0,00 
50002753 Stůl GEV 60 L 30.04.2018 8 262,00 8 262,00 0,00 
50002754 Skříň S 5 80 00 30.04.2018 13 416,00 13 416,00 0,00 
50002755 Skříňka S 3 80 02 30.04.2018 3 512,00 3 512,00 0,00 
50002756 Skříňka S 3 80 01 30.04.2018 2 967,00 2 967,00 0,00 
50002757 Kontejner K25 C 30.04.2018 10 932,00 10 932,00 0,00 
50002758 šatní stěna OS 40 30.04.2018 808,00 808,00 0,00 
50002759 Deska stolová 250x60 + noha černá 30.04.2018 2 460,00 2 460,00 0,00 
50002760 Deska pro zásuvky 30.04.2018 1590,00 1590,00 0,00 
50002761 Skříňka S 3 80 01 30.04.2018 5 934,00 5 934,00 0,00 
50002762 Skříňka S 3 40 30.04.2018 1565,00 1 S65,00 0,00 



50002763 Židle Calypso červená 30.04.2018 2 885,00 2 885,00 0,00 

50002764 Skříň s dveřmi atyp 31.05.2018 5 920,00 5 920,00 0,00 

50002765 Skříň na kl íče 31.05.2018 13 948,00 13 948,00 0,00 

50002766 Mob.tel.AppleIPHONE732;352988099200297 30.04.2018 0,83 0,83 0,00 

50002768 Set klávesnice a myš A4tech 9300F V-Track 31.03.2018 567,54 567,54 0,00 

50002769 Set klávesnice a myš A4tech 9300F V-Track 31.03.2018 567,54 567,54 0,00 

50002770 Notebook Lenovo V330-15IKB Iron Grey 30.04.2018 12 757,59 12 757,59 0,00 

50002772 Počítač Del! OptiPlex 7010 tower intel Care i3 3240 30.04.2018 8 635,00 8 635,00 0,00 

3,4 GHz 

50002773 Kamerový systém 30.04.2018 2 470,85 2 470,85 0,00 

50002774 Externí disk WD 2,5" Elements Portable 1TB černý 30.04.2018 1 362,70 1362,70 0,00 

50002776 Dokovací stanice Surface Oock 24.05.2018 4 770,07 4 770,07 0,00 

50002777 Dron + kamera Winner Group 31.12.2017 1,65 1,65 0,00 

50002778 Kolečko stavební nafukovací 601 30.04.2018 1087,56 1 087,56 0,00 

50002779 Mob.tel.AppleIPHONE864SG;359496082463495 31.12.2017 0,83 0,83 0,00 

50002781 Mob.tel.AppleIPAD32GB2018;353036090900603 31.05.2018 0,83 0,83 0,00 

50002782 Paměťová karta Kingston A400 120 GB 31.05.2018 950,00 950,00 0,00 

50002784 Kávovar DeLonghi - kávovar firma JH 31.05.2018 S 821,49 5 821,49 0,00 

50002785 Mobilní telefon Caterpillar CAT 830 Black Dual SIM 31.05.2018 1 552,36 1552,36 0,00 

50002787 Trezor digitální G21 450x350x350 mm 19.06.2018 1 710,52 1 710,52 0,00 

50002788 Anténa Ubiquiti UnlFi UAP-AC-LITE 30.06.2018 1 792,52 1 792,52 0,00 

50002789 Velkoformátový displej 32" iiyama Prolite LE3240S- 30.06.2018 7 574,86 7 574,86 0,00 

81 

50002790 Velkoformátový displej 32" iiyama Prolite LE3240S- 30.06.2018 7 574,86 7 574,86 0,00 

81 

50002791 Držák nástěný CONNECT IT AS černý 30.06.2018 1067,60 1067,60 0,00 

50002792 Držák nástěný CONNECT IT AS černý 30.06.2018 711,74 711,74 0,00 

50002793 Pokladna MINI Markeeta 30.06.2018 5 797,00 5 797,00 0,00 

50002794 Pokladna MINI Markeeta 30.06.2018 S 797,00 5 797,00 0,00 

50002795 Nádobí základní směs - na akce 30.06.2018 2 254,00 2 254,00 0,00 

50002796 Hardisk Adata H0710 1TB BLK 30.06.2018 1 486,78 1486,78 0,00 

50002797 Modem LTE Wifi TP- link M7350 30.06.2018 2 349,79 2 349,79 0,00 

50002798 Vozík Hecht 52184 23.07.2018 1892,56 1892,56 0,00 

50002799 Kávovar Del onghl Ecam22.110B 30.06.2018 6 725,24 6 725,24 0,00 

50002800 Rozbočovač- Hl. Router/ servrovna 30.06.2018 3 558,51 3 558,51 0,00 

50002801 Tiskárna inkoustová HP OfficeJet Pro 8725 e-All-in- 30.06.2018 4 388,11 4 388,11 0,00 

One 

50002802 Telefon mob. Nokia N3310R 30.06.2018 1,03 1,03 0,00 

50002803 Telefon mob. Nokia N3310R 30.06.2018 1,03 1,03 0,00 

50002804 Telefon mob. Nokia N3310R 30.06.2018 1,03 1,03 0,00 

50002806 Stojan informační "tabule" Memoboards 120x60 31.07.2018 2 460,00 2 460,00 0,00 

mm - černý lak, dřevěný rám 

50002807 Sada klíčů ploché 6-22 mm/ 8 ks 31.07.2018 338,84 338,84 0,00 

50002808 Kukla svářecí 31.07.2018 321,00 321,00 0,00 

50002809 Videostativ JieYang, kamerový fotobatoh Neo FT 31.07.2018 7 700,00 7 700,00 0,00 

50002810 Nástěnné svítidlo PRIDDY 1xE27/40W/230V černá 31.07.2018 0,00 0,00 0,00 

50002811 Záložní konektivita 31.07.2018 0,82 0,82 0,00 

Huawei,HUEB310,868465033709805 

50002812 Záložní konektivita 31.07.2018 0,83 0,83 0,00 

Huawel,HUEB310,868465033710506 

50002813 SSD disk WD Green 3D NAND 31.07.2018 2 235,76 2 235,76 0,00 

50002814 550 disk Patriot Fla re 550 60GB 31.07.2018 615,46 615,46 0,00 

50002815 Drager 5000, alkoholtestr 20.08.2018 9 272,73 9 272,73 0,00 

50002816 Nabíječka Panasonic - velkokapacitní 31.07.2018 788,09 788,09 0,00 

50002817 Skříňka O 2 80 / 4 ks 28.08.2018 5 962,00 S 962,00 0,00 

50002818 Tyčový mixér Bravo 84642 brad 31.08.2018 908,30 908,30 0,00 

50002819 Stropní ventilátor Classic Roya! wenge 31.08.2018 5 768,60 5 768,60 0,00 



50002822 Mlýnek na kávu FIORENZATO 31.07.2018 19 722,50 19 722,50 0,00 

50002823 Klimatizační íednotka FTXV 35AV1B, montáž 01.08.2018 7 740,50 7 740,50 0,00 

nových t ras, izolace 

50002824 Vařič ETA 3117 90000 31.08.2018 1121,95 1121,95 0,00 

50002825 Klávesnice bezdrátová, myš 31.08.2018 495,04 495,04 0,00 

50002826 Kávovar Espresso De Longhi Esam 3008 31.08.2018 5 495,56 5 495,56 0,00 

50002828 Gola 1/2" sada TOMA 101 ks, 4-32mm 02.08.2018 4142,15 4142,15 0,00 

50002829 Ohřívač vody HAKL PM-81 4,5kW bílý/ Euronics 30.09.2018 1 742,98 1 742,98 0,00 

50002830 Ohřívač vody HAKL PM-81 4,5kW bílý/ Euronics 30.09.2018 1 742,98 1 742,98 0,00 

50002831 Popelnice 110 L pozink / J.Hradec 30.09.2018 1 727,27 1 727,27 0,00 

50002832 Hydraulický zvedák - 30 t 22.10.2018 3 530,00 3 530,00 0,00 

50002833 NB Lenovo ThinkPad E580 15,6" FHD matný 02.10.2018 21 528,00 21 528,00 0,00 

50002835 Digitální multimetr, špičkový TRMS, LCD displej 31.10.2018 3 049,42 3 049,42 0,00 

19999, V,A,Ohm,C,F,T,automat,USB 

50002836 Klešťový multimetr, LCD displej 3999,měří ,U, I, R, 31.10.2018 1 727,18 1 727,18 0,00 

Hz 

50002837 Kombinované kladivo 10, lJ, 1350W 31.07.2018 15 160,02 15 160,02 0,00 

50002838 Sekací kladivo s AVT 31.07.2018 14118,69 14 118,69 0,00 

50002839 Mob.tel.Apple1PHONEX64SG;354878092028746 10.12.2018 0,83 0,83 0,00 

50002842 Mobilní t elefon Caterpillar CAT 830 Black Dua I SIM 30.11.2018 1 569,42 1 569,42 0,00 

50002846 Mikrovlnná trouba strojvedoucí, MO-MWO, 201, 31.12.2018 1 552,89 1552,89 0,00 

700W, bílá 
50002847 Šicí stroj " Singer" 31.12.2018 4 000,00 4 000,00 0,00 

50002848 Šicí stroj " Singer" 31.12.2018 4 500,00 4 500,00 0,00 

50002849 Stroj na sítotisk" Karusel " 18.01.2019 3 900,00 3 900,00 0,00 
50002850 Modem LTE Wifi TP-LINK M7350 31.12.2018 2 065,29 2 065,29 0,00 
50002851 Dotykačka kompletní 31.01.2019 14 626,00 14 626,00 0,00 
50002852 Zaoblovač rohů Diamond 1 31.01.2019 1832,13 1832,13 0,00 
50002853 Mobilní telefon 30.01.2019 3,31 3,31 0,00 

Huawei,HUEP20PROBL,867259038203950 

50002855 Skříňka otevi'ená 22.02.2019 4 600,00 4 600,00 0,00 
50002856 Vařič First Austria FA 5096-2 28.02.2019 1188,43 1188,43 0,00 
50002857 Maják oranž. auto. vnější, Led Lamp, stroboskopy 28.02.2019 2 280,00 2 280,00 0,00 

90cm 
50002858 Maják oranž. auto. vnější, Led Lamp, stroboskopy 28.02.2019 2 280,00 2 280,00 0,00 

90cm 
50002859 Maják oranž. auto. vnitřní, Led, st roboskopy 28.02.2019 596,00 596,00 0,00 
50002860 Pevný disk HDD 1,5TB USB3.0 SK Elements 28.07.2018 1486,69 1486,69 0,00 
50002861 Adapter pro MackBook Apple MagSfe 05.11.2018 1892,56 1892,56 0,00 
50002862 Kávovar pákový CATLER ES 8013 / červená 31.03.2019 17 826,71 17 826,71 0,00 
50002863 Zvedák hydraulický, 30 t-Heavy duty 31.03.2019 3 530,00 3 530,00 0,00 
50002864 Vzduchový kompresor "W-0,36/8 3KW" + t lak. 18.04.2019 16 528,93 16 528,93 0,00 

nádoba 200 ltr. 

50002866 Zahradní nábytek/ 3 x stůl venk. + 6 x židle venk. 30.04.2019 2 309,09 2 309,09 0,00 

50002867 Přetlačná lopatka 30.04.2019 958,77 958,77 0,00 
50002868 Startovací Vozík Telwin 620 30.04.2019 7 454,13 7 454,13 0,00 
50002870 Zahradní nábytek/ 4 x stůl venk. + 8 x židle venk. 30.05.2019 S 772,73 5 772,73 0,00 

50002871 Bruska úhlová FDB 201201-E FIELDMANN 28.06.2019 1554,00 1554,00 0,00 
50002872 Zvedák hřebenový patkový, nosnost 2 500 kg 30.06.2019 4140,00 4140,00 0,00 
50002874 Polomaska, flitr 30.06.2019 826,45 826,45 0,00 
50002875 Polomaska, filtr 30.06.2019 826,45 826,45 0,00 
50002876 čerpadlo Hecht3080;savice 30.06.2019 1651,24 1651,24 0,00 
50002878 Popruh upínací 10m, St s ráčnou 30.06.2019 1114,02 1114,02 0,00 
50002879 Sada pilníků, 200 mm 30.07.2019 338,02 338,02 0,00 
50002880 Sada šroubováků PL+PZ / dílna 30.07.2019 189,26 189,26 0,00 
50002881 Řezač svorníků 600 mm/ dílna 30.07.2019 399,17 399,17 0,00 
50002882 Sada očkových ráčnových klíčů 30.07.2019 966,94 966,94 0,00 



50002883 Sada šroubováků kříž/ploch. 30.07.2019 1335,00 1335,00 0,00 

50002884 Sada šroubováků ploch. a PH 30.07.2019 790,00 790,00 0,00 

50002887 Pokladna černá příruční Office Depot 31.07.2019 3,31 3,31 0,00 

50002889 Apple1PHONE11PRO512MG;3539102825993 20.11.2019 1,00 1,00 0,00 

50002891 Apple1PHONE11PRO64SG;353828101313853 30.09.2019 1,00 1,00 0,00 

50002893 Apple;WGWAT44SGB15184 31.10.2019 1,00 1,00 0,00 

50002894 Mobile phone-Winner Group- 31.10.2019 1,00 1,00 0,00 

DJl;WGDJMAP2DR74445 

5000289S Tel.mobilní GSM Nokia;N8110;354476090824214 30.09.2019 3,31 3,31 0,00 

50002896 Tel.mobi lní CAT B25 Dual SIM;353183097452277 30.09.2019 1156,20 1156,20 0,00 

50002897 Te l.mobi lní CAT B25 Dual SIM;B251844019598 30.09.2019 1156,20 1156,20 0,00 

50002898 Mobile phone-Winner Group- 31.08.2019 0,83 0,83 0,00 

DJl;WGDJOSMOBl36023 
50002899 Mobile phone-Winner Group- 31.08.2019 0,83 0,83 0,00 

DJl;WGDJOSMOPO78849 
50002900 Audiorekordér HlN 31.08.2019 2 603,30 2 603,30 0,00 

50002901 Objektiv SIGMA 17-50 mm f/2,8EX DC OS HSM pro 31.10.2019 10 644,63 10 644,63 0,00 

Canon EF 
50002902 Dokovací stanice PremiumCordDoklng Station USB 31.08.2019 931,41 931,41 0,00 

3.0 
50002903 Datové úložiště QNAP TS-431P2-4G 31.10.2019 19 529,76 19 529,76 0,00 

50002904 Mobilní režisér 31.08.2019 9 067,76 9 067,76 0,00 

50002905 Řezačka kot.Al Dahle 556 Profesional/101 31.10.2019 3 475,00 3 475,00 0,00 

50002906 Tel.mobilní CAT B26 Dua! SIM 27.11.2019 1257,85 1 257,85 0,00 

černá;359666100049118 

50002907 Tel.mobilní CAT 826 Dua! SIM 27.11.2019 1 257,85 1257,85 0,00 

černá;359666100018915 

50002908 Tel.mobilní CAT B26 Dual SIM 27.11.2019 1257,85 1257,85 0,00 

černá;359666100055537 

50002909 Tel.mobilní CAT B30 Dual 31.08.2019 1457,85 1457,85 0,00 

SIM,černá;358395086550219 

50002910 Tel.mobilní CAT 830 Dual 31.08.2019 1457,85 1457,85 0,00 

SIM,černá;358395086550656 

50002911 Držák závěsných lišt Nielsen Gallery/ na zeď 31.10.2019 743,97 743,97 0,00 

50002912 Tiskárna laserová Samsung SL-M2070 30.09.2019 2 246,29 2 246,29 0,00 

50002913 Síťový přehrávač HAMA IRll0 31.10.2019 2 851,24 2 851,24 0,00 

50002914 Ponorné kalové čerpadlo+ Hadice Agro- 30.09.2019 3 645,00 3 645,00 0,00 

Flat,2bar,2"(DN50)ke kal. čerpadlům 

50002915 Výrobník ledu Gorenje IMC1200B 31.07.2019 3 823,97 3 823,97 0,00 

50002916 LCD monitor 22"Dell E2210fpalcový,černý + 31.07.2019 1500,00 1500,00 0,00 

napájecí kabel 
50002917 PC mini HP Elitedesk 800 Gl Windows 10 31.07.2019 6 000,00 6 000,00 0,00 

50002918 LCD monitor 22"Dell E2210fpalcový,černý + 31.07.2019 1500,00 1500,00 0,00 

napájecí kabel 
50002919 PC mini HP Elitedesk 800 Gl Windows 10 31.07.2019 6 000,00 6 000,00 0,00 

50002920 Delt Latitude E7450 repasovaný 14 Ultrabook, v.č. 31.07.2019 8150,00 8150,00 0,00 

CR94662 
50002921 Opěrný stojan - Basic Easel 29.11.2019 6 606,50 6 606,50 0,00 

50002922 Ofukovací pistole hliník EWO+hadice Super Elastic 31.10.2019 1081,56 1081,56 0,00 

50002923 Hydraulický lis 12t, MT01126 kód: 855 31.10.2019 3 336,37 3 336,37 0,00 

50002924 Bruska dvoukotoučová SM 150 L 31.10.2019 1404,13 1404,13 0,00 

50002925 Čerpadlo ponorné 4SKM 150 25 m + kartuše 31.08.2019 5 744,22 S 744,22 0,00 

zora/met.vysoká 
50002926 Křovinořez 555RXT 31.08.2019 21111,95 21111,95 0,00 

50002927 Křovinořez 555RXT 30.09.2019 21111,95 21111,95 0,00 

50002928 Vysavač Sencor EcoPower 30.09.2019 3 552,29 3 552,29 0,00 

50002929 Chladnička CCTOS 504WH 30.09.2019 3 965,89 3 965,89 0,00 

50002930 Mobilní terminál Chainway 01/2D/RFID UHF 30.09.2019 18 799,00 18 799,00 0,00 

50002931 Stativ 6059Bpro CA/ 170g 610x30 31.10.2019 1664,70 1664,70 0,00 

50002932 Dokovací stanice HP Spectre USB-C Travel 30.11.2019 1974,38 1974,38 0,00 



50002933 Dokovací stanice HP Spectre USB·C Travel 30.11.2019 1974,41 1 974,41 0,00 

50002934 Skříň pro chemikálie, dvoudvéřová / randap 30.11.2019 7 563,00 7 563,00 0,00 

50002935 Sada šroubováků křiž./ ploch 7 D 31.10.2019 1335,00 1335,00 0,00 

50002936 Kleště hasákové COBRA 560 mm 31.10.2019 2 079,00 2 079,00 0,00 

50002937 Paměťová karta Kingston / Patriot 14.11.2019 1 929,75 1 929,75 0,00 

50002938 Applel;IPHONE1164B;356563103905375 19.12.2019 1,00 1,00 0,00 
50002939 SSD Plus disk SanDisk / Paměťová karta Kingston 31.07.2019 2 888,44 2 888,44 0,00 

50002941 Externí disk Elernents 30.11.2019 1390,00 1390,00 0,00 
50002942 Tepl. VENTILÁTOR 06.01.2020 371,07 371,07 0,00 
50002943 Tepl. VENTILÁTOR 06.01.2020 329,76 329,76 0,00 
50002944 Pevný hardisk / projekt Epsilon 4 31.12.2019 25 151,00 25 151,00 0,00 
50002945 Židle Calypso červená 24.01.2020 2 880,00 2 880,00 0,00 
50002947 Schránka na klíče TG-1S KE 23.01.2020 513,00 513,00 0,00 
50002948 Sejf Metalkas " Horne Safe" 23.01.2020 703,00 703,00 0,00 
50002949 Schránka na klíče TG-lSKE 23.01.2020 513,00 513,00 0,00 

50002950 Router MikroTik BOARD RB 1100AHx4 / servisní 23.01.2020 12 611,57 12 611,57 0,00 

WiFI 
50002951 Notebook Dell Vostro 3580 černý 31.12.2019 14 045,45 14 045,45 0,00 
50002952 Notebook Dell Vostro 3580 černý 31.12.2019 14 045,46 14 045,46 0,00 
50002953 Notebook Dell Vostro 3580 černý 31.12.2019 14 045,46 14 045,46 0,00 
50002954 Notebook HP ProBook 450 G 31.12.2019 19 826,45 19 826,45 0,00 
50002955 Varná konvice 1, 71, skleněná 31.01.2020 495,04 495,04 0,00 
50002956 Switch Ubiquiti US-8-60W-čerpací stanice 31.12.2019 4 893,78 4 893,78 0,00 
50002958 Sada plochých klíčů 6-32mrn/P16043,kufr 31.12.2019 500,83 500,83 0,00 
50002959 Kufr na nářadí kov 404x200x150mm 31.12.2019 433,23 433,23 0,00 
50002960 Svařovací pol. KIT309 27.01.2020 16 410,00 16410,00 0,00 
50002961 Kukla samostmívací P800E 27.01.2020 1403,30 1403,30 0,00 
50002962 Láhev C02 27.01.2020 3 439,00 3 439,00 0,00 
50002963 CUT-100 řezací plasma hořák AlOl 27.01.2020 18 900,00 18 900,00 0,00 
50002964 Pásová pila na kov PPK.115 27.01.2020 23 507,75 23 507,75 0,00 
50002965 Válečková dráha PS-604 27.01.2020 3112,00 3112,00 0,00 
50002966 Aku vrtačka DDF-453 RFE 27.01.2020 4 990,00 4 990,00 0,00 
50002967 Úhlová bruska 9558HNRG 27.01.2020 3124,80 3 124,80 0,00 
50002968 Skříň na nářadí 6-zásuvek 27.01.2020 4153,40 4153,40 0,00 
50002969 Pistole stříkací 9011 HVLP + tryska 27.01.2020 3 263,80 3 263,80 0,00 
50002970 Opalovací pistole 3stupně 27.01.2020 698,80 698,80 0,00 
50002971 Opalovací pistole 3stupně 27.01.2020 698,80 698,80 0,00 
50002972 Pracovní ponk, svěrák+ příslušenství 31.01.2020 5 000,00 5 000,00 0,00 
50002973 Tabulkové nůžky NTP 100/2A 31.01.2020 15 000,00 15 000,00 0,00 
50002974 Mycí stůl - dílna Kamenice nad Lipou 31.01.2020 15 000,00 15 000,00 0,00 
50002975 Regál - dílna Kamenice nad Lipou 31.01.2020 400,00 400,00 0,00 
50002976 Ohýbačka plechu 2000/2 mm 31.01.2020 34 000,00 34 000,00 0,00 
50002977 Měřítko posuvné 150mm digitální 31.01.2020 321,49 321,49 0,00 
50002978 Židle FRANZI • černá tex.kůže 31.10.2019 660,00 660,00 0,00 
50002980 Bruska úhlová 9558HNRG 31.01.2020 1644,63 1644,63 0,00 
50002981 Ventilátor topný G60001 31.12.2019 667,77 667,77 0,00 
50002982 Ventilátor topný G60001 31.12.2019 371,07 371,07 0,00 
50002983 Externí disk Seagate Plus Ultra 1TB Touch Black 31.08.2019 1479,34 1479,34 0,00 

50002984 HAMA IRll0 síťový audio přehrávač 31.01.2020 2 924,79 2 924,79 0,00 
50002985 Mikrovlná trouba SENCOR SMW 1817BK 31.01.2020 1043,80 1043,80 0,00 
50002986 šatní panel 3 ks - nocležna Kamenice nad Lipou 30.11.2019 2 325,00 2 325,00 0,00 

50002987 Varná konvice 1,51, 1500W, nerez 2 ks - nocležna 30.11.2019 330,00 330,00 0,00 
Kamenice nad Lípou 

50002988 Mikrovlná trouba 201, 700W bílá, 2 ks - nocležna 30.11.2019 2 628,00 2 628,00 0,00 
Kamenice nad Lipou 

50002989 Chladnička A+,84cm, 781/111- 1 ks • nocležna 30.11.2019 3 551,92 3 551,92 0,00 
Kamenice nad Lipou 

50002990 Jídelní Set Duo G 2 ks • nocležna Kamenice nad 31.12.2019 3 536,00 3 536,00 0,00 
Lipou 



50002991 Komoda Wotan, bílá 2 ks • nocležna Kamenice nad 31.12.2019 2 447,00 2 447,00 0,00 

Lipou 

50002992 Postel Azurro, rošt a matrace• nocležna Kamenice 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 
50002993 Postel Azurro, rošt a matrace - nocležna Kamenice 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 

50002994 Postel Azurro, rošt a matrace - nocležna Kameníce 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 

50002995 Postel Azurro, rošt a matrace - nocležna Kamenice 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 

50002996 Postel Azurro, rošt a matrace - nocležna Kamenice 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 

50002997 Postel Azurro, rošt a matrace· nocležna Kamenice 31.12.2019 5 704,50 5 704,50 0,00 

nad Lipou 

50002998 Applel;IPHONE732;356388106622862 27.02.2020 1,00 1,00 0,00 

50002999 nskárna PRN HP Laser Jet Pro M102w 29.02.2020 2 193,39 2 193,39 0,00 

50003002 Hliníkové lešení Facal P6 31.03.2020 3 090,91 3 090,91 0,00 

50003003 Ponorné čerpadlo " Euro jet" 20 m nerez 31.01.2020 6 239,00 6 239,00 0,00 

50003004 Magnetická tabule AVELI 90xl20cm/rám dřevo 18.03.2020 2 254,57 2 254,57 0,00 

50003005 Chladicí vitrína· stolní,RTW160L,NORDline/ 31.03.2020 18 070,25 18 070,25 0,00 

kavárna 

50003006 Varná konvice 1,7 I, 2150W, dílna Kamenice nad 12.03.2020 495,04 495,04 0,00 

Lipou 

50003007 Bruska excentrická 31.03.2020 875,21 875,21 0,00 

50003008 Nářadí drobné - směs 31.03.2020 1353,48 1 353,48 0,00 

50003009 Šroubováky • směs 31.03.2020 204,59 204,59 0,00 

50003010 Nářadí drobné/ gala sada/ · směs 31.03.2020 1625,62 1 625,62 0,00 

50003011 Bruska excentrická 15.04.2020 875,21 875,21 0,00 

50003012 Přímočará pila 550W 15.04.2020 967,77 967,77 0,00 

50003013 Sada závitníků M3-M12 15.04.2020 715,70 715,70 0,00 

50003014 Klíč očkový • směs 15.04.2020 1290,88 1290,88 0,00 

50003015 Gola sada 94 dílů, 1/4+1/2 30.04.2020 1 513,22 1513,22 0,00 

50003017 Mob.tel.Samsung;SAMGALAl0,352696117966431 31.03.2020 1,00 1,00 0,00 

50003018 Mob.tel.Samsung;SAMGALX4S,356789101831244 31.03.2020 1,00 1,00 0,00 

50003019 Generátor ozónu - BLUE 7000 30.04.2020 12 388,43 12 388,43 0,00 

50003020 Gola sada 3/4 19-50 mm 30.04.2020 1323,14 1 323,14 0,00 

50003021 Baterie Makita BL 18v 3.0Ah 30.04.2020 1 923,00 1923,00 0,00 

50003022 Pneumatické sekací kladivo 30.04.2020 495,04 495,04 0,00 

50003023 Klávesnice Logitech Wireless Keyboard K270 CZ 30.04.2020 807,44 807,44 0,00 

50003024 PC HP ProDesk 40065 DM/i3·9100T/8GB/SSD 30.04.2020 17 195,03 17195,03 0,00 

256GB 

50003025 Přípojné vozidlo Vezeko R2B1X 02DB 1300VG 31.03.2020 31941,00 31941,00 0,00 

50003026 Postři kovací vozík/ atest / 2020 22.05.2020 36 069,00 36 069,00 0,00 

50003027 Záložní zdroj BZR-24-4 / Chválkov 21.05.2020 14 772,00 14 772,00 0,00 

50003028 Záložní zdroj BZR-24-4 / Lovětín 21.05.2020 14 772,00 14 772,00 0,00 

50003029 Mob.tel.Samsung;SAMGALX45;355523112899036 22.05.2020 1,00 1,00 0,00 

50003030 LCD monitor 27"HP EliteDisplay E273q 30.04.2020 8 008,26 8 008,26 0,00 

50003031 Set klávesnice a myš Rapoo 8200M 30.04.2020 885,54 885,54 0,00 

50003032 LCD monitor 23.8"HP 24f 30.04.2020 2 471,07 2 471,07 0,00 

50003034 PC Repasovaný DELL Precision series 3600 11.06.2020 22 190,08 22190,08 0,00 

50003035 Pájecí souprava PB v brašně 31.05.2020 1 428,10 1428,10 0,00 

50003036 Apple1PHONE11256B;352932119399457 16.06.2020 1,00 1,00 0,00 

50003037 Schůdky kovové - 2. st. 30.06.2020 479,34 479,34 0,00 

50003038 Apple;IPADPR011l1256;356622103423423/ tablet 09.07.2020 1,00 1,00 0,00 

50003039 Tiskárna Evolis Primacy Simplex Expert, USB 30.06.2020 32 000,00 32 000,00 0,00 

50003040 Dual-Sided upgrade kit Primacy 30.06.2020 6 800,00 6 800,00 0,00 



50003041 Pero Apple Penci! (2.generace) + pouzdro LEA 30.06.2020 3 032,23 3 032,23 0,00 
Apple 

50003042 Pero Apple Penci! (2.generace) + pouzdro LEA 30.06.2020 3 032,23 3 032,23 0,00 

Apple 
50003043 LCD monitor 27" HP 27f 30.06.2020 3 468,32 3 468,32 0,00 

50003044 LCD monitor 27" HP 27f 30.06.2020 3 468,32 3 468,32 0,00 

50003045 LCD monitor 27" HP 27f 30.06.2020 3 468,33 3 468,33 0,00 

50003046 Bezkontaktní čelní teploměr 2vl"Famidoc FDIR- 15.07.2020 1475,21 1475,21 0,00 

V22 
50003047 Dotykačka Univerzální 8"(80mm) 31.05.2020 7 080,00 7 080,00 0,00 

50003048 Dotykačka Univerzální 8"{80mm) 31.05.2020 7 080,00 7 080,00 0,00 
50003050 Dotykačka Univerzální 8"(80mm) 31.05.2020 7 080,00 7 080,00 0,00 
50003051 Stolní ventilátor SFE 2310WH 31.07.2020 329,75 329,75 0,00 
50003052 Notebook Lenovo ThinkPad T490 31.07.2020 28147,93 28147,93 0,00 
50003053 Tablet Huawei,Huetabt532,860037040723984 20.08.2020 1,00 1,00 0,00 

docház.sys.Kamenice 
50003054 Mob.tel.Huawei,HUEY52019,861366046810183 31.07.2020 1,00 1,00 0,00 

50003055 Síťová čtečka autonomní ASl1201E-D + nap. zdroj 31.07.2020 4 141,00 4 141,00 0,00 
DC12V/3A 

50003059 Mobilní telefon Aligator R30eXt remo černý 30.06.2020 1102,00 1102,00 0,00 
50003060 Mobilní telefon Aligator R30eXtremo černý 30.06.2020 1102,13 1102,13 0,00 
50003061 Dotykačka Univerzální 8"{80mm) 30.06.2020 6 490,00 6490,00 0,00 
50003062 Dotykačka Univerzální 8"(80mm) 30.06.2020 6490,00 6 490,00 0,00 
50003063 Dotykačka MOBILNÍ 5,5",2vl s nabíjecí stanicí 30.06.2020 5 990,00 5 990,00 0,00 
50003064 Matrace Favorit 200x80x18cmKomprimace+lks 30.06.2020 2 310,00 2 310,00 0,00 

polštář M.Carlo 

50003065 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+lks 30.06.2020 2 309,83 2 309,83 0,00 
polštář M.Carlo 

50003066 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,90 2 309,90 0,00 
polštář M.Carlo 

50003067 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+ l ks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003068 Matrace Favorit 200x80x18cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003069 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
pol štář M.Carlo 

50003070 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštái' M.Carlo 

50003071 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+l ks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003072 Matrace Favorit 200x80x18cmKomprimace+ l ks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003073 Matrace Favorit 200x80xl8cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003074 Matrace Favorit 200x80x18cmKomprimace+lks 31.07.2020 2 309,92 2 309,92 0,00 
polštář M.Carlo 

50003075 Elektrická zakružovačka na plech, délka 2m 30.06.2020 19 000,00 19 000,00 0,00 
50003076 Plochá hadice PVC 2" 20m/04719 30.06.2020 536,00 536,00 0,00 
50003077 Hadice WHITE Plus 1" / 25 m 30.06.2020 1 313,22 1313,22 0,00 
50003078 Vazací popruh s oky St / Srn 30.06.2020 2 220,00 2 220,00 0,00 
50003079 Prodlužovací kabel 50 m 4 zásuvky Munus 30.06.2020 1 656,61 1656,61 0,00 



50003080 Prodlužovací kabel 10 m 5z. 26.08.2020 325,83 325,83 0,00 

50003081 Třmenový mikrometr 0-25 mm 30.06.2020 1575,16 1575,16 0,00 

50003082 Pásový dopravník délky 6 m / starý 30.06.2020 7000,00 7 000,00 0,00 

50003083 Mob.tel.Samsung;SAMGALX4S;355523116443575 31.08.2020 1,00 1,00 0,00 

50003084 Notebook Dell LAtitude 72XX series, adapter 31.08.2020 12 223,14 12 223,14 0,00 

50003085 Notebook HP ProBook 450 G7 31.08.2020 14 326,45 14 326,45 0,00 

50003086 Apple; WG S510BWAT64366;SG99 D 16NDML TQ 15.09.2020 1,00 1,00 0,00 

50003087 Nůžky na plech "Zebra" ideální/ pravé a levé/ 31.08.2020 1305,00 1305,00 0,00 

50003088 Aku rázový utahovák na montáž kol PASSK 20-Li 30.09.2020 2 627,00 2 627,00 0,00 

AlPARKSIDE 

50003089 Stojan Scheppach UMF 2000 pro pokosovou pilu 12.10.2020 2 071,90 2 071,90 0,00 

50003090 Sada závitníků M3-M12 No 32 ks 31.07.2020 825,62 825,62 0,00 

50003091 Sada klíčů OP 6-32 mm 31.07.2020 1042,98 1 042,98 0,00 

50003092 Pneumatické sekací kladivo 31.07.2020 495,04 495,04 0,00 

50003093 Kukla samostmívací P810E Red + zástěra svářečská 31.07.2020 1218,19 1 218,19 0,00 

Rhino Weld 

S0003094 Pila řetězová 9671878-35:450 31.07.2020 9 668,70 9 668,70 0,00 

50003095 Kasa příruční kovová černá 31.08.2019 549,00 549,00 0,00 

50003096 Matrace 4x - podkrovní byt Nová Bystřice 31.10.2019 2 809,76 2 809,76 0,00 

50003097 Postel Maria - podkrovní byt Nová Bystřice 31.10.2019 2 064,47 2 064,47 0,00 

50003098 Postel Cortina 3 x - podkrovní byt Nová Bystřice 31.10.2019 4 956,20 4 956,20 0,00 

50003099 Apple;IPADPRO1111256;356622103612140/ tablet 30.10.2020 1,00 1,00 0,00 

50003100 Protahovačka/hoblovka Scheppach HMS850 30.10.2020 5 039,66 5 039,66 0,00 

50003101 Hoblík 06032A4020 BOSCH PHO 1500 / Depo 30.10.2020 1396,69 1396,69 0,00 

Kamenice 

50003102 Reklamní křídová tabule A, černá, 68 x 120 cm 30.09.2020 2159,00 2 159,00 0,00 

50003103 Křídová tabule Classic, černá, 70 x 90 cm 30.09.2020 879,00 879,00 0,00 

50003104 Křídový stojánek na menu, černý, 21 x 30 cm 30.09.2020 438,86 438,86 0,00 

50003105 Sada nářadí/ trať/ Jan Ziegelbauer 31.07.2020 1 799,17 1 799,17 0,00 

50003106 Sada nářadí, kleště/ trať/ Jan Ziegelbauer 31.07.2020 351,24 351,24 0,00 

50003107 Rychlovarná konvice SOVIO SV-8811A 1,51 31.07.2020 262,81 262,81 0,00 

50003108 Rychlovarná konvice SOVIO SV-8811A 1,51 31.07.2020 262,81 262,81 0,00 

50003109 GAMA 1950A+5m kabele/ Depo Kamenice 31.08.2020 5 820,00 5 820,00 0,00 

50003110 Nýtovací kleště M3-M12 / Depo J. Hradec 31.08.2020 1395,87 1 395,87 0,00 

50003111 Bruska stopková XL HYMAYR / Depo Kamenice 31.08.2020 849,59 849,59 0,00 

50003112 Přímočará pila 550 W/ Depo J. Hradec 30.09.2020 967,77 967,77 0,00 

50003113 Sada nářadí/ trať 31.07.2020 3 852,07 3 852,07 0,00 

50003114 Stříkací pistole lakovací HVLP sada 2 ks v kufříku 30.09.2020 1634,71 1634,71 0,00 

1mm/1,7mm 

50003115 Stojan dezimfekční automatický - nerez 31.08.2020 8 054,46 8 054,46 0,00 

50003116 Bezuhlíkové kombinované kladivo DCH273NT 30.09.2020 10 708,27 10 708,27 0,00 

DeWalt Aku 

50003117 Chladnička kombi A++, 201 cml ks - šatna 30.09.2020 10 784,30 10 784,30 0,00 

strojvedoucích 

50003118 Notebook HP ProBook 455 G7 30.09.2020 14 867,77 14 867,77 0,00 

50003119 Notebook HP ProBook 455 G7 30.09.2020 21103,31 21 103,31 0,00 

50003120 Notebook HP ProBook 455 G7 + LCD monitor 23.8" 30.09.2020 17 376,03 17 376,03 0,00 

50003121 Vrtačka stojanová Scheppach DP 60 / Depo 31.10.2020 4 404,13 4404,13 0,00 

Kamenice 

50003122 Televize 43" LG 43LK5100PLA ubytování 515 "A" 30.09.2020 5 363,64 5 363,64 0,00 

50003123 Televize 43" LG 43LK5100PLA ubytování 515 "B" 30.09.2020 5 363,64 5 363,64 0,00 

50003124 Set-top box Sencor SDB 5104TD - ubytování Albeř 30.09.2020 660,32 660,32 0,00 

50003125 Odkládací uzamykatelné boxy 12 boxů, buk 31.10.2020 9 632,28 9 632,28 0,00 



50003126 Aku šroubovák multifunkční PAS 4 PARKSIDE 30.11.2020 699,00 699,00 0,00 
50003127 Aku příklepový utahovák PDSSA 20-U Al, 30.11.2020 1228,00 1228,00 0,00 

nabíječka, akumulátor 

50003128 Skříňka na klíče 20 kl. 30.11.2020 314,00 314,00 0,00 

50003129 Brita Professional Purity Cl50St-komplet 30.11.2020 5 627,27 5 627,27 0,00 

FlowMeter 10-l00A 
50003130 Notebook Dell Vostro 3501/ Alza cz. / ADC253y60g 31.01.2021 14 924,79 14 924,79 0,00 

50003131 Set klávesnice a myš TrustTrust Ziva 31.01.2021 412,40 412,40 0,00 
Wireless/JS267c9a22 

50003132 Kalové čerpadlo Dab.Verty NOVA 400 / kotelna J.H. 31.08.2020 3 659,01 3 659,01 0,00 

50003133 Kolečko stavební 80 I / kotelna J.H. 31.10.2020 983,47 983,47 0,00 
50003134 Pila stolová 380 V Scheppach ts 310 ( +ponorná a 31.10.2020 13 919,84 13 919,84 0,00 

pokosová) 

50003135 Pásová pila Einhell TC-SB 200/1 Classic 31.01.2021 2 386,78 2 386,78 0,00 
50003136 Zachycovací postroj EVO 8ELT MXL 30.11.2020 3 018,18 3 018,18 0,00 
50003137 Trezor s vhozem ASD 19 El , světle šedý 31.12.2020 11592,57 11 592,57 0,00 
50003139 Barový stůl s regálem dubový, vida, 110x50x103 30.11.2020 2 249,00 2 249,00 0,00 

cm 
50003140 Nůžky na plech ZEBRA IDEÁLNÍ, levé a pravé 26.02.2021 1461,00 1461,00 0,00 
50003141 Ochranná přepážka 1000x800x5mm / plexi, 28.02.2021 1399,00 1399,00 0,00 

kancelář 

50003142 Notebook HP Z8ook Flrefly 14 G7 28.02.2021 45 767,77 45 767,77 0,00 
50003143 Mob.tel.Apple1PHONE732REFN;359462086105920 12.03.2021 1,00 1,00 0,00 

50003145 Mob.tel.Samsung;SAMGALX5;351921581395375 22.03.2021 1,00 1,00 0,00 

50003146 Autosedačka Lorelli AVIATOR ISOFIX 0-36K/ Náhr. 23.03.2021 2 888,26 2 888,26 0,00 
přeprava 

50003147 Autosedačka Lorelli AVIATOR ISOFIX 0-36K/ Náhr. 23.03.2021 2 888,26 2 888,26 0,00 
přeprava 

50003148 Podsedák OSANN U 104-206-252/ Náhr. přeprava 23.03.2021 1118,73 1118,73 0,00 

50003149 Podsedák OSANN U 104-206-252/ Náhr. přeprava 23.03.2021 1118,73 1118,73 0,00 

50003150 AKU Vrtačka DHP 458 Z/ 18V 25.03.2021 3141,32 3 141,32 0,00 
50003151 Klávesnice+myš HP Sllm Wlreless Keyboard, 30.03.2021 1321,57 1 321,57 0,00 

baterie LR03 

50003152 Frézka Makita kombinovaná RT0700CX2J/ Depo 31.03.2021 4 071,90 4 071,90 0,00 
Kamenice 

50003153 Svářecí stů l / Depo Kamenice 23.02.2021 2 000,00 2 000,00 0,00 
50003154 Bruska úhlová MAKITA 150 mm/ dílna J.H. Depo 14.04.2021 3 570,25 3 346,00 224,25 

50003155 Stříkací pistole "SAGOLA3300" + trysky/ Depo 26.04.2021 6 281,00 5 866,00 415,00 
Kamenice 

50003156 Počítač HP 290 G3 MT / Nová Včelnice 23.03.2021 12 883,47 12 883,47 0,00 
50003157 Bruska orbitrální 150 mm 750 W / Depo Kamenice 28.04.2021 3 751,24 3 514,00 237,24 

50003158 Věšák na oblečení vivaXL, masivní dubové dřevo 25.05.2021 1 957,85 1 703,00 254,85 

50003159 Věšák na oblečení vivaXL, masivní dubové dřevo 25.05.2021 1957,85 1 703,00 254,85 

50003160 Mobilní telefon CAT 826 Dual SIM černá 27.05.2021 1213,22 1053,00 160,22 
359666103803370 

50003161 Mobilní telefon CAT 826 Dual SIM černá 27.05.2021 1 213,23 1053,00 160,23 
359666103810714 

50003162 Transformátová páječka 125W / Depo Kamenice 13.0S.2021 477,69 416,00 61,69 

50003163 Vitrína skleněná DETOLF N / lkea 24.05.2021 1644,63 1430,00 214,63 
50003164 Vitrína skleněná DETOLF N / lkea 24.05.2021 1644,63 1430,00 214,63 
50003165 Slunečník Varsler 320, písková+podstavec Namsos 18.05.2021 2 531,43 2 197,00 334,43 

šedý/ Kavárna J.H. 



50003166 Slunečník Varsler 320, pisková+podstavec Namsos 20.05.2021 2 531,43 2 197,00 334,43 

šedý/ Kavárna J.H. 

50003167 Lednice BEKO RCSA300K30WN / N.B. stř.416 20.05.2021 5 254,55 4 563,00 691,55 

50003168 Lednice ELEKTROLUX, ERF4114AOW / Skladiště J.H. 21.05.2021 6 609,92 5 733,00 876,92 

400 obch. 

50003169 Sběrač odpadků / budovy M.P. 12.05.2021 550,40 481,00 69,40 

50003170 Apple;IPHONE12PR0256;350742137245166 21.06.2021 1,00 1,00 0,00 

50003172 Laserová tiskárna HP+LaserJet M209dwe 30.06.2021 3 222,31 2 580,00 642,31 

50003173 Notebook Lenovo ThinkPad T15 Gen 1 Black 30.06.2021 27 264,46 21816,00 5 448,46 

50003174 LCD monitor 24"HP V241 WP0891a:1CR11207Q3 30.06.2021 2 342,15 1884,00 458,15 

50003175 Apple;IPHONE12PR0128BL;354049348139873 30.06.2021 3,00 3,00 0,00 

50003176 Apple;IPHONE12PR0128BL;352292938720148 01.07.2021 1,00 1,00 0,00 

50003177 Apple;IPHONE12PR012128W;351696728622911 01.07.2021 1,00 1,00 0,00 

50003178 Apple;IPHONE12PR012128W;357676153037938 19.07.2021 1,00 1,00 0,00 

50003179 Gola sada 94 dílů 1/4+1/2 / dílna J.H. Depo 30.06.2021 1536,36 1236,00 300,36 

50003180 GENIMIG 220-Svářeci invertor MIG/ dílna 30.06.2021 8 752,07 7 008,00 1 744,07 

Kamenice nad Lip. 

50003181 Telefon Xiaomiredmi9T;862454052947526 30.06.2021 1,00 1,00 0,00 

50003182 Telefon Xiaomiredmi9T;862454052962285 30.06.2021 1,00 1,00 0,00 

50003183 Telefon Xiaomiredmi9T;862454053099343 30.06.2021 1,00 1,00 0,00 

50003184 Telefon Xiaomiredmi9T;862454052996580 30.06.2021 1,00 1,00 0,00 

50003185 Televize PI-HO, 80cm, T2/C/S2 32PHS5505 31.07.2021 3 733,88 2 739,00 994,88 

50003186 Apple;IPAOPR0129111512;359418745268186/ 17.08.2021 2,00 2,00 0,00 

tablet 
50003187 Monitor ASUS VA24EHE 23,8" IPS 1920xl080 27.08.2021 2 388,43 1600,00 788,43 

50003188 Monitor ASUS VA24EHE 23,8" IPS 1920xl080 27.08.2021 2 388,43 1600,00 788,43 

50003189 Apple;IPHONE 12PROMAX128;359173733076493 31.08.2021 1,00 1,00 0,00 

50003190 Aku rázový utahovák Milwaukee/4933472071 31.08.2021 29 351,24 19 570,00 9 781,24 

50003191 Aku rázový utahovák Milwaukee/4933459732 31.08.2021 16 669,42 11120,00 5 549,42 

50003192 Aku příklepový šroubovák Milwaukee/4933464264 31.08.2021 13 752,07 9170,00 4 582,07 

50003193 Aku fukar Milwaukee/4933459825 31.08.2021 4132,05 2 760,00 1372,05 

50003194 Aku úhlová bruska Milwaukee/4933443940 31.08.2021 9 342,32 6 230,00 3 112,32 

50003195 Aku zádový postřikovač Milwaukee/4933464961 31.08.2021 7 809,92 5 210,00 2 599,92 

50003196 Maznice pojízdná pneumatická vysokotlaká/ dílna 31.07.2021 3 948,77 2 904,00 1044,77 

J.H. Depo 
50003197 Ohýbačka t rubek 16 tun/ dílna J.H. Depo 31.08.2021 3 909,09 2 610,00 1 299,09 

50003198 Aku Vrtačka OOF453-Makita 10.09.2021 2 726,45 1638,00 1088,45 

50003199 Bruska pásová Extol / dílna J.H. Depo 31.08.2021 1933,00 1290,00 643,00 

50003200 Apple;IPADPR0129111512;359418745613431/ 30.09.2021 2,00 2,00 0,00 

tablet 

50003201 Apple iPad Pro 12,9" klávesnice (2020/2018)Magic 01.10.2021 6 675,21 3 568,00 3107,21 

Keyboard C 

50003202 Apple;IPHONE12MINl128R;350135021120688 07.09.2021 1,00 1,00 0,00 

50003203 Měřící přístroj METRISO lOOOA+kalibrace 23.09.2021 19 731,00 11844,00 7 887,00 

50003204 Monitor LCD 27" HP 27m 23.09.2021 3 462,81 2 079,00 1383,81 

50003205 Inkoustová tiskárna HP Smart Tank Wireless 530 Ali 20.09.2021 6 027,27 3 618,00 2 409,27 

in-One 

50003206 IP telefon Yealink W53P / Černovice 30.09.2021 1,00 1,00 0,00 

50003207 Bruska úhlová MAKITA 125 mm/ dílna J.H. Depo 12.10.2021 1598,38 856,00 742,38 

50003208 Modul Java SAM, kryptograf. kllče k POPkám 30.09.2020 23 000,00 23 000,00 0,00 

50003209 Nabíječka k POPkám, komunikační Jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 

HA-L6210 

50003210 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 

HA·L6210 

50003211 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 

HA-L6210 



50003212 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 

HA-L62IO 

50003213 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6 130,00 0,00 

HA-L62IO 

50003214 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 
HA-L62IO 

50003215 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 

HA-L62IO 
50003216 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6 130,00 0,00 

HA-L621O 

50003217 Nabíječka k POPkám, komunikační j ednotka Caslo 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 
HA-L62IO 

50003218 Nabíječka k POPkám, komunikační jednotka Casio 30.11.2020 6130,00 6130,00 0,00 
HA-L62IO 

50003219 Giriton - docházkový dystém, píchací hodiny, relé, 30.06.2021 23 012,64 18 420,00 4 592,64 
venkovní autonomní odemykač dveří. 

50003220 Mobil.telefon 15.10.2021 1,00 1,00 0,00 
Xiaomi;XIARDMNOTE105G;862807050781645 

50003221 Apple;IPHONE13128B;351145701760124 15.10.2021 1,00 1,00 0,00 
50003222 Mobíl.telefon Xiaomi;XIA11T5G;865503054424384 18.10.2021 2,00 2,00 0,00 

50003223 Pila motorová H560XP, 9705017-15 30.04.2021 16 722,38 15 610,00 1112,38 
50003224 Mobilní telefon AUGATOR A900 GPS Senior černý 31.10.2021 1242,33 664,00 578,33 

50003225 Mobilní telefon ALIGATOR A900 GPS Senior černý 31.10.2021 1242,33 664,00 578,33 

50003226 Mobilní telefon ALIGATOR A900 GPS Senior černý 31.10.2021 1242,35 664,00 578,35 

50003228 Vlajka tištěná ČR 100x150 cm, smutečn í na tyči 30.09.2021 1228,09 738,00 490,09 

50003229 Startovací vozík TELWIN ENERGY 650+START / 30.09.2021 16 528,10 9 918,00 6 610,10 
dílna J.H. Depo 

50003231 Tiskárna PRL HP LaserJet 31.08.2021 2 941,32 1970,00 971,32 
M209dwe,A4,29ppm,USB,LAN, 

50003232 Paletový voz/k zn. Belet Fl0R v.č. 30574 30.11.2021 10 000,00 4 669,00 5 331,00 
50003233 Mlýnek Baratza Sette 270 / Kavárna J.H. 31.08.2021 8 247,93 5 500,00 2 747,93 
50003234 Plazmová řezačka Parkside PPS 40 B2 30.11.2021 2 728,00 1 274,00 1454,00 
50003235 Tiskárna inkoustová Epson Eco Tank L6570 30.09.2021 23190,91 13 923,00 9 267,91 
50003237 Sada nářadí 1/4-3/8-1/2 155 dílů 30.11.2021 3 267,77 1 526,00 1 741,77 
50003238 Makita 125 mm (č.3) úhlová bruska 9558HNRG 18.01.2022 1 594,21 535,00 1059,21 

50003239 Notebook Lenovo ThinkPad P15s černá 23.12.2021 1,00 1,00 0,00 
50003240 Apple;IPHONE1164BN;356281929027825 24.01.2022 1,00 1,00 0,00 
50003241 Mobilní telefon ALIGATOR A900 GPS Senior černý 20.01.2022 1352,06 455,00 897,06 

50003242 Mobilní telefon ALIGATOR A900 GPS Senior černý 20.01.2022 1352,06 455,00 897,06 

50003243 Mobilní telefon ALIGATOR A900 GPS Senior černý 20.01.2022 1352,08 455,00 897,08 

50003244 HZP-20 Hydr. zvedák 20t "A" 31.01.2022 1 261,15 425,00 836,15 
50003245 HZP-20 Hydr. zvedák 20t "B" 31.01.2022 1261,16 425,00 836,16 
50003246 Míchadlo elektrické 1600W 16.02.2022 2 024,79 540,00 1484,79 
50003247 Klíče Očko- stranové JUMBO,6-dílná sada, 34 až 50 18.02.2022 4 050,00 1084,00 2 966,00 

mm v pouzdru 
50003248 Přistýlka - Střížovice 31.10.2021 1 859,40 992,00 867,40 
50003249 Bruska excentrická vzduch 2" 28.02.2022 1 066,12 288,00 778,12 
50003250 Ledovač Klarstein Powericer / Kavárna J.H. 25.03.2022 10 888,50 2178,00 8 710,50 
50003251 Frapovač SHUMEE / Kavárna J.H. 28.03.2022 3 080,99 618,00 2 462,99 
50003252 Pračka Gorenje WNEI74SBS předem plněná - N. 24.03.2022 5 461,00 1095,00 4 366,00 

Bystřice 

50003254 Pračka Gorenje WNEl74SB5 předem plněná - 25.03.2022 5 461,00 1095,00 4 366,00 
Kunžak 



50003255 Pračka Gorenje WNEl74S8S předem plněná - 25.03.2022 5 461,00 1 095,00 4 366,00 

Střížovice 

50003256 Pračka Gorenje WNE174SBS předem plněná -Albeř 25.03.2022 5461,00 1095,00 4 366,00 

50003257 Apple;IPHONE13PRO1288;355196755649537 11.04.2022 1,00 1,00 0,00 

50003258 Mobil ni internet ZTE - Kunžak 11.04.2022 1,00 1,00 0,00 

Lomy;865979031026510 
50003259 Mobil ni internet ZTE - Nová 11.04.2022 1,00 1,00 0,00 

Bystřice;865979031197881 

50003260 Měřidlo rozchodu a převýšeni-výhybková (760 27.04.2022 26 921,54 3 590,00 23 331,54 

mm) L.Tesař RCA-760/M0200554 
50003261 Měřid lo rozchodu a převýšeni-výhybková (760 27.04.2022 21203,67 2 828,00 18 375,67 

mm) V.RůžičkaRC5-760/M0200553 

50003262 Měřidlo rozchodu a převýšení-vyhybková (760 27.04.2022 21203,67 2 828,00 18 375,67 

mm) V.Čajánek RCS-760/M0200552 

50003263 AKU pracovní reflektor 2 ks/ trať/ Lidi 31.03.2022 1612,50 324,00 1 288,50 

50003264 AKU pracovní reflektor 2 ks/ trať/ Lidi 31.03.2022 1612,50 324,00 1288,50 

50003265 Mob.tel.5amsung;SAMGALA52S5G;355990976677 13.05.2022 1,00 1,00 0,00 

5 
50003266 EL. BOJLER PSH 120 L CLASSIC l,8Kw STIEBEL + 15.06.2022 6107,16 0,00 6107,16 

těsnění 

50003267 Šroubovák MAKITA 18V/v.č. 159290R 2020.11 18.05.2022 2 314,05 155,00 2159,05 

50003268 Sada na upínáni M16 / dílna J.Hradec 09.05.2022 2 178,51 146,00 2 032,51 

50003269 Mob.tel.Samsung;SAMGALA335G;3563567325771 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

72 

50003270 Mob.tel.Samsung;SAMGALA335G;3563567325762 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

99 
50003271 Mob. te l .Sa msung;SAMGALA335G;356356732467 4 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

16 
50003272 Mob.tel.Samsung;SAMGALA335G;3563567324668 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

14 
50003273 Mob.tel.Samsung;SAMGALA335G;3563567323783 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

08 
50003274 Apple;I PHO NE13P RO5128 L;353631309538176 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

50003275 Apple;IPHONE13PROMAX5128;358216489099523 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

50003276 Apple;IPHONE12MINl1288;356450255442649 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

50003277 Apple;IPHONE12MINl1288;356450255318310 24.06.2022 1,00 0,00 1,00 

50003278 Laserová tiskárna Brother HL-L2312D 24.06.2022 2113,22 0,00 2113,22 

Celkem 7 095 791,89 6 882 227,99 213 563,90 

Převedený drobný majetek 

50000007 psací stůl 13.03.1995 800,00 800,00 0,00 

50000070 nákl. vůz Uba 51031 s ruč. brz 15.10.1998 5 270,00 5 270,00 0,00 

50000071 nákl.vůz Uba MAV GV bez r.brz. 15.10.1998 4 216,00 4 216,00 0,00 

50000096 stůl kovový ost. 16.06.1998 200,00 200,00 0,00 

50000097 stůl kovový ost. 16.06.1998 200,00 200,00 0,00 

50000098 stolek květinový kovový 16.06.1998 150,00 150,00 0,00 

50000105 kancelářsky stůl oboustr. 16.06.1998 442,00 442,00 0,00 

50000108 stůl kovový ost. 16.06.1998 120,00 120,00 0,00 

50000109 lavice zahradní 16.06.1998 120,00 120,00 0,00 

50000110 lavice zahradní 16.06.1998 120,00 120,00 0,00 

50000112 stůl kovový ost. 16.06.1998 150,00 150,00 0,00 

50000113 stůl kovovy ost. 16.06.1998 150,00 150,00 0,00 

50000114 kancelářsky stůl 16.06.1998 500,00 500,00 0,00 

50000118 kom poster 16.06.1998 400,00 400,00 0,00 

50000119 stůl restaurační 80x80cm 16.06.1998 120,00 120,00 0,00 

50000120 stůl restaurační 80x80cm 16.06.1998 120,00 120,00 0,00 

50000121 stůl restaurační 80x80cm 16.06.1998 100,00 100,00 0,00 

50000122 stůl restaurační 80x80cm 16.06.1998 100,00 100,00 0,00 

50000123 lavice hladká rohová 16.06.1998 250,00 250,00 0,00 

50000131 skříňka - zás. na jízdenky 16.06.1998 1300,00 1300,00 0,00 

50000132 skříňka- zás. na Jízdenky 16.06.1998 1300,00 1300,00 0,00 

50000133 skříňka - zás. na jízdenky 16.06.1998 1300,00 1300,00 0,00 



50000134 skříň 2dveř. policová 16.06.1998 1300,00 1 300,00 0,00 
50000135 stůl kovový ost. 16.06.1998 150,00 150,00 0,00 
50000138 termion na jízdenky 16.06.1998 1000,00 1000,00 0,00 

50000140 nádoba na odpad 110 I 16.06.1998 300,00 300,00 0,00 

50000177 stoj. věšák lakovaný 16.06.1998 100,00 100,00 0,00 
50000178 stoj. věšák lakovaný 16.06.1998 100,00 100,00 0,00 
50000197 kolečko plech. 16.06.1998 100,00 100,00 0,00 
50000211 zarážka ocelolit. vozová Z.V 16.06.1998 60,00 60,00 0,00 
50000212 zarážka ocelolit. vozová ZVZ83 16.06.1998 60,00 60,00 0,00 
50000213 zarážka ocelolít. vozová ZVZ83 16.06.1998 60,00 60,00 0,00 
50000237 zkoušečka baterií 01.03.1998 705,00 705,00 0,00 
50000243 zvedák hřebenový 2,5t 01.03.1998 335,40 335,40 0,00 
50000244 zvedák hřebenový 2,5t 01.03.1998 335,40 335,40 0,00 
50000251 rozchodka univer. 01.03.1998 2 030,00 2 030,00 0,00 
50000252 rozchodka univer. 01.03.1998 2 030,00 2 030,00 0,00 
50000256 el. zatáčečka šroubů ímp. 01.03.1998 1 987,65 1 987,65 0,00 
50000257 zvedák Matvejenko 01.03.1998 935,00 935,00 0,00 
50000258 zvedák Matjevenko 01.03.1998 935,00 935,00 0,00 
50000264 šatník dílenský dvoudílný 01.03.1998 390,80 390,80 0,00 
50000265 šatník dílenský dvoudílný 01.03.1998 390,80 390,80 0,00 
50000273 zvedák hřebenový patk. l0t 01.03.1998 663,50 663,50 0,00 
50000274 zvedák l0t 01.03.1998 1550,00 1 550,00 0,00 
50000287 kompresor.zař.na stlač.vzduchu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000288 destilační přístroj 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000292 tyristorová aut. nabíječka 01.03.1998 19 936,00 19 936,00 0,00 
50000294 bruska sedel ventilů BV 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000295 soustruh 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000296 vrtačka sloupová TOS 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000297 vrtačka stolní SV 16 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000298 vrtačka stolní V 16 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000300 svářecí usměrňovač ZU 315-11 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000317 úzkorozchodný podvalník č.3 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000319 úzkorozchodný podvalník č.8 01.03.1998 21450,00 21450,00 0,00 
50000321 úzkorozchodný podvalník č.10 01.03.1998 21450,00 21450,00 0,00 
50000322 úzkorozchodný podvalník č.16 01.03.1998 21450,00 21450,00 0,00 
50000324 úzkorozchodný podvalník č.13 01.03.1998 21450,00 21450,00 0,00 
50000328 úzkorozchodný podvalník č.17 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000329 úzkorozchodný podvalník č. 1 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000330 úzkorozchodný podvalník č.29 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000331 úzkorozchodný podvalník č. 90 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000332 úzkorozchodný podvalník č.21 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000334 úzkorozchodný podvalník č.22 01.03.1998 21449,00 21449,00 0,00 
50000335 úzkorozchodný podvalník č.23 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000336 úzkorozchodný podvalník č. 24 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000337 úzkorozchodný podvalník č.25 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000338 úzkorozchodný podvalník č.26 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000339 úzkorozchodný podvalník č.97 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000341 úzkorozchodný podvalník č.28 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000345 úzkorozchodný podvalník č.33 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000346 úzkorozchodný podvalník č.34 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000347 úzkorozchodný podvalník č.95 01.03.1998 21 731,00 21 731,00 0,00 
50000351 úzkorozchodný podvalník č.99 01.03.1998 21621,00 21621,00 0,00 
50000352 úzkorozchodný podvalník č.40 01.03.1998 21621,00 21621,00 0,00 
50000353 úzkorozchodný podvalník č. 91 01.03.1998 21621,00 21621,00 0,00 
50000355 úzkorozchodný podvalník č.43 01.03.1998 21 621,00 21621,00 0,00 
50000356 úzkorozchodný podvalník č.44 01.03.1998 21569,00 21569,00 0,00 
50000358 úzkorozchodný podvalník č.46 01.03.1998 21568,00 21568,00 0,00 
50000359 úzkorozchodný podvalník č.47 01.03.1998 21 568,00 21568,00 0,00 
50000362 úzkorozchodný podvalník č.50 01.03.1998 21568,00 21568,00 0,00 
50000364 úzkorozchodný podvalník č.52 01.03.1998 21568,00 21568,00 0,00 
50000365 úzkorozchodný podvalník č.53 01.03.1998 21 568,00 21568,00 0,00 
50000367 úzkorozchodný podvalník č.55 01.03.1998 21 568,00 21568,00 0,00 
50000370 úzkorozchodný podvalník č.58 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 



50000372 úzkorozchodný podvalník č.60 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 

50000373 úzkorozchodný podvalník č.61 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 
50000374 úzkorozchodný podvalník č.62 01.03.1998 21960,00 21960,00 0,00 

50000375 úzkorozchodný podvalník č.63 01.03.1998 22 323,00 22 323,00 0,00 

50000381 úzkorozchodný podvalník č.69 01.03.1998 22 323,00 22 323,00 0,00 

50000382 úzkorozchodný podvalník č.70 01.03.1998 21960,00 21960,00 0,00 

50000383 úzkorozchodný podvalník č.71 01.03.1998 22 323,00 22 323,00 0,00 

50000384 úzkorozchodný podvalník č.72 01.03.1998 21960,00 21960,00 0,00 

50000385 úzkorozchodný podvalník č. 73 01.03.1998 21960,00 21960,00 0,00 

50000387 úzkorozchodný podvalník č.75 01.03.1998 21960,00 21960,00 0,00 

50000388 úzkorozchodný podvalník č. 76 01.03.1998 21687,00 21687,00 0,00 

50000389 úzkorozchodný podvalník č . 77 01.03.1998 21687,00 21687,00 0,00 

50000390 úzkorozchodný podvalník č. 78 01.03.1998 21687,00 21 687,00 0,00 

50000391 úzkorozchodný podvalník č.79 01.03.1998 21687,00 21687,00 0,00 

50000394 úzkorozchodný podvalník č.82 01.03.1998 21687,00 21 687,00 0,00 

50000395 úzkorozchodný podvalník č.83 01.03.1998 21687,00 21 687,00 0,00 

50000396 úzkorozchodný podvalník č.84 01.03.1998 21 687,00 21687,00 0,00 

50000398 úzkorozchodný podvalník č.88 01.03.1998 21 687,00 21687,00 0,00 

50000399 úzkorozchodný podvalník č.87 01.03.1998 21 687,00 21687,00 0,00 

50000405 úzkorozchodný podvalník č.93 01.03.1998 21954,00 21954,00 0,00 

50000406 úzkorozchodný podvalník č.94 01.03.1998 21954,00 21954,00 0,00 

50000408 úzkorozchodný podvalník č.96 01.03.1998 21953,00 21953,00 0,00 

50000410 úzkorozchodný podvalník č.98 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 

50000416 úzkorozchodný podvalník č.104 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 

50000418 úzkorozchodný podvalník č.106 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 

50000419 úzkorozchodný podvalník č.107 01.03.1998 21965,00 21965,00 0,00 

50000421 úzkorozchodný podvalník č.116 01.03.1998 22 389,00 22 389,00 0,00 

50000422 úzkorozchodný podvalník č.110 01.03.1998 21964,00 21964,00 0,00 

50000423 úzkorozchodný podvalník č.112 01.03.1998 21964,00 21964,00 0,00 

50000426 úzkorozchodný podvalník č.114 01.03.1998 21964,00 21964,00 0,00 

50000429 úzkorozchodný podvalník č.117 01.03.1998 21964,00 21964,00 0,00 

50000430 úzkorozchodný podvalník č.119 01.03.1998 22 005,00 22 005,00 0,00 

50000433 úzkorozchodný podvalník č.121 01.03.1998 22 005,00 22 005,00 0,00 

50000434 úzkorozchodný podvalník č.122 01.03.1998 22 005,00 22 005,00 0,00 

50000436 úzkorozchodný podvalník č.124 01.03.1998 18 394,00 18 394,00 0,00 

50000437 úzkorozchodný podvalník č.123 01.03.1998 18 394,00 18 394,00 0,00 

50000438 úzkorozchodný podvalník č.127 01.03.1998 18 238,00 18 238,00 0,00 

50000440 úzkorozchodný podvalník č.128 01.03.1998 18 233,00 18 233,00 0,00 

50000442 úzkorozchodný podvalník č.131 01.03.1998 22 908,00 22 908,00 0,00 

50000445 úzkorozchodný podvalník č.133 01.03.1998 22 751,00 22 751,00 0,00 

50000469 úzkorozchodný podvalník č.157 01.03.1998 22 774,00 22 774,00 0,00 

50000475 úzkorozchodný podvalník č.163 01.03.1998 22 774,00 22 774,00 0,00 

50000518 úzkorozchodný podvalník č.190 01.03.1998 22111,00 22111,00 0,00 

50000520 úzkorozchodný podvalník č.192 01.03.1998 22111,00 22111,00 0,00 

50000523 úzkorozchodný podvalník č.195 01.03.1998 28 978,00 28 978,00 0,00 

50000536 měřič izolace, typ PU 311 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000537 měřič izolace, typ IMI 31(magnet) 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000542 strojní svěrák s poh.cel 125mm 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000543 strojní svěrák s pod.cel.125mm 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000545 unlver.sklíčidlo 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000558 41ks sněh. ruč. has. přístrojů 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000561 zvedák hřeb.patk. T 15-01,16t 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000562 zvedák hřeb.patk. T15-01,16t 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000563 zvedák hřeb.patk. Z 23, 20t 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000564 zvedák hřeb.patk. Z 23, 20t 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000569 přepr.vozík - rudl RO 9 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000574 hosp. kotoučová pila 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000590 20 ks kovových skříněk 01.03.1998 0.00 0,00 0,00 

50000591 prac. stůl - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000592 prac. stů l - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000593 prac. stůl - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000594 prac. stů l - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000595 prac. stů l - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 



50000596 prac. stůl - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000597 pracovní stůl - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000598 pracovní stůl - ponk 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

50000610 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000611 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000612 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000613 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000614 pohovka !lůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000615 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000616 pohovka llůžková 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000623 Prošívaná deka 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000624 Polštář péřový 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000636 termion na jízdenky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000638 z_ahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000639 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000640 šatní skříň 2dveř. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000641 šatní kříň 2dveř. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000642 skříň 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000643 skříň 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000644 skříňka 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000645 psací stůl oboustr. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000648 komposter 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000655 termion na jízdenky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000656 termion na jízdenky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000657 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000658 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000659 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000663 psací stůl oboustr. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000665 kom poster 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000666 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000667 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000668 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000669 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000670 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000671 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000672 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000673 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000674 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000675 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000676 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000677 zahradní lavice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
50000796 nástěnné hodiny 23.09.1998 590,00 590,00 0,00 
50000803 HEATOR-kamna na petrolej - Chválkov 26.10.1999 6 444,00 6444,00 0,00 
50000804 HEATOR-kamna na petrolej - Chválkov 26.10.1999 6 444,00 6444,00 0,00 
50000824 Vozík na sud 200 I sud 14.07.1999 3123,00 3123,00 0,00 
50000826 Sázecí stroj N-140 21.12.1999 3 000,00 3 000,00 0,00 
50000827 Řezačka MAXIMA MH 80 21.12.1999 20 000,00 20 000,00 0,00 
50000828 Kruhová řezačka 21.12.1999 4 000,00 4 000,00 0,00 
50000829 Kruhová řezačka - Grafotechna 21.12.1999 4 000,00 4 000,00 0,00 
50000830 Tisková stroj - GOEBEL 21.12.1999 2 000,00 2 000,00 0,00 
50000831 nsková stroj - GRATIC 21.12.1999 3 000,00 3 000,00 0,00 
50000832 Tiskový stroj - GRATIC 21.12.1999 3 000,00 3 000,00 0,00 
50000833 Tiskový stroj - GRATIC 21.12.1999 3 000,00 3 000,00 0,00 
50001016 Vysokotlaky mycí stroj Karcher 20.03.2000 29 000,00 29 000,00 0,00 
50001018 Elektrický zvedák lOt 24.04.2000 20 000,00 20 000,00 0,00 
50001019 Elektrický zvedák lOt 24.04.2000 20000,00 20 000,00 0,00 
50001020 Elektrický zvedák l0t 24.04.2000 20000,00 20 000,00 0,00 
50001021 Elektrický zvedák l0t 24.04.2000 20 000,00 20 000,00 0,00 
50001025 Bruska přímá GSS 16 17.10.2000 13 852,40 13 852,40 0,00 
50001027 Svařovací zdroj COMPACT 230 28.12.2000 36 050,00 36 050,00 0,00 
50001028 Elektrocentrála 220/380 E4900T 28.12.2000 39 900,00 39 900,00 0,00 
50001037 Obytný vůz velký 07.09.2000 5 000,00 5 000,00 0,00 
50001040 Měřid lo rozkolí 700 mm 22.11.2000 7 800,00 7 800,00 0,00 



50001041 Dvouvařič SPORT-bufet červený 24.11.2000 761,48 761,48 0,00 

50001044 Nádoba na přepravu jídla 101 - várnice zelená 01.11.2000 2 048,36 2 048,36 0,00 

50001080 zastávka Žďár 03.05.2001 19 920,00 19 920,00 0,00 

50001081 Hydraulický zvedák Z 320/25t 30.08.2001 11880,00 11880,00 0,00 

50001091 Motorová pila Husqvarna 246 31.05.2001 8 000,00 8 000,00 0,00 

50001094 Měříc/ přístroj-manometry sada 07.07.2001 1419,00 1419,00 0,00 

50001127 palanda + 2matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001128 palanda + 2matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001129 palanda + 2matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001130 palanda + 2matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001131 palanda + 2matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001132 palanda + matrace 05.08.2002 5 520,00 5 520,00 0,00 

50001134 palanda 05.08.2002 4 000,00 4 000,00 0,00 

50001135 palanda 05.08.2002 4 000,00 4 000,00 0,00 

50001136 palanda 05.08.2002 4 000,00 4 000,00 0,00 

50001137 palanda 05.08.2002 4 000,00 4 000,00 0,00 

50001138 palanda 05.08.2002 4 000,00 4 000,00 0,00 

50001143 kuchyňská línka s prac.deskou - N.B. 2.p 08.04.2002 29 577,87 29 577,87 0,00 

50001154 kuchyň.skříňka s prac.deskou /N.B. 2.p/ 02.09.2002 4 263,11 4 263,11 0,00 

50001157 malý bojler-průtokáč /N.B. 2.p/ 13.11.2002 2 780,30 2 780,30 0,00 

50001165 horní skříňka,2-dvéřová 28.02.2002 818,85 818,85 0,00 

50001171 dřez mono /N.B. 2.p/ 29.04.2002 1398,30 1398,30 0,00 

50001172 bojler SOL /N.B. 2.p/ A+B 06.05.2002 5 223,80 5 223,80 0,00 

50001174 botník leksvik 15.05.2002 2 205,00 2 205,00 0,00 

50001175 prádelník bialitt 15.05.2002 3 270,50 3 270,50 0,00 

50001176 prádelník bialitt 15.05.2002 3 270,50 3 270,50 0,00 

50001177 prádelník bialitt 15.05.2002 3 270,50 3 270,50 0,00 

50001178 prádelník bialitt 15.05.2002 3 270,40 3 270,40 0,00 

50001188 rohová lavice + stůl + 3 židle 29.05.2002 8 500,00 8 500,00 0,00 

50001190 odsavač par BEST P194 /N.B. 2.p/ 30.05.2002 1 795,00 1 795,00 0,00 

50001192 půdní schody dřevěné /N.B. 2.p/ 03.06.2002 2 614,75 2 614,75 0,00 

50001193 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2 100,00 0,00 

50001194 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001195 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001196 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001197 postel + 1 matrace 03.06.2002 2 100,00 2 100,00 0,00 

50001198 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2 100,00 0,00 

50001199 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001200 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001201 postel + 1 matrace 03.06.2002 2 100,00 2 100,00 0,00 

50001202 postel + 1 matrace 03.06.2002 2100,00 2100,00 0,00 

50001208 trojsedačka s úkl. prostorem-dřevo 27.06.2002 2 500,00 2 500,00 0,00 

50001209 31avice + 2 židle+ stůl 27.06.2002 5 200,00 5 200,00 0,00 

50001210 televizní stolek-světlé dřevo 27.06.2002 2 300,00 2 300,00 0,00 

50001211 kuchyňská linka /Střížovice B/ 27.06.2002 7 000,00 7 000,00 0,00 

50001219 mlkrovlná trouba 06.09.2002 1000,00 1000,00 0,00 

50001227 botník babord 16.10.2002 204,10 204,10 0,00 

50001228 botník leksvik 15.10.2002 2 041,00 2 041,00 0,00 

50001229 železniční podvozek vz .. 53 / širokorozchodné 16.10.2002 25 000,00 25 000,00 0,00 

50001230 železnlčn/ podvozek vz.53/ širokorozchodné 16.10.2002 25 000,00 25 000,00 0,00 

50001231 hasicí přístroj 6P KT +hadice56 25.10.2002 1400,00 1400,00 0,00 

50001232 hasicí přístroj 6P KT+hadice56 25.10.2002 1400,00 1 400,00 0,00 

50001233 hasicí přístroj GP KT +hadice56 25.10.2002 1400,00 1400,00 0,00 

50001234 hasld přístroj GP KT +hadiceS6 25.10.2002 1400,00 1400,00 0,00 

50001235 hasicí přístroj GP KT +hadiceS6 25.10.2002 1400,00 1400,00 0,00 

50001236 hasicí přístroj 6P KT +hadice56 25.10.2002 1400,00 1400,00 0,00 

50001237 hasicí přístroj6P KT +hadicePG6 25.10.2002 1130,00 1130,00 0,00 

50001238 hasicí přístroj6P KT +hadicePG6 25.10.2002 1130,00 1 130,00 0,00 

50001239 hasicí přístroj 6P KT 25.10.2002 1050,00 1050,00 0,00 

50001240 hasicí přístroj 6P KT 25.10.2002 1050,00 1050,00 0,00 

50001241 hasicí přístroj 6P KT 25.10.2002 1050,00 1050,00 0,00 

50001249 hodiny drážní el. 23.10.2002 1500,00 1500,00 0,00 

50001250 el.vrtačka Narex EV 16 23.10.2002 3 516,30 3 516,30 0,00 



50001258 bojler EOV 122 03.12.2002 4 389,00 4 389,00 0,00 
50001259 bojler EOV 82 03.12.2002 3 965,00 3 965,00 0,00 
50001260 el.kotel Protherm 15kW 03.12.2002 14 960,00 14 960,00 0,00 
50001262 přímotop 2500W 03.12.2002 2 715,00 2 715,00 0,00 

50001263 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001264 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001265 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001266 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001267 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001268 přímotop 2000W 03.12.2002 2 425,00 2 425,00 0,00 
50001269 přímotop 1500W 03.12.2002 1 978,00 1978,00 0,00 
50001270 přímotop 1500W 03.12.2002 1978,00 1978,00 0,00 
50001271 přímotop 500W 03.12.2002 1646,00 1646,00 0,00 
50001272 přímotop 500W 03.12.2002 1646,00 1646,00 0,00 
50001273 bojler EOV 100 OKCE 03.12.2002 4 750,00 4 750,00 0,00 
50001274 bojler EOV 100 OKCE 03.12.2002 4 750,00 4 750,00 0,00 
50001275 bojler EOV 80 OKCE 03.12.2002 4 320,00 4 320,00 0,00 
50001277 botník babord 16.10.2002 204,10 204,10 0,00 
50001278 botník babord 16.10.2002 204,10 204,10 0,00 
50001281 Podvozky /Rumunsko/ 06.02.2003 14 908,69 14 908,69 0,00 
50001282 Podvozky /Rumunsko/ 06.02.2003 14 908,68 14 908,68 0,00 
50001286 Hodiny hlavní EH 40 • kom pi. 04.03.2003 5100,00 5100,00 0,00 
50001291 Nástavec kladiva BH 23 16.05.2003 2 450,82 2 450,82 0,00 
50001303 Betonový box na popelnici- 043 16.09.2003 4 990,20 4 990,20 0,00 
50001304 Betonový box na popelnici- 043 16.09.2003 4 990,20 4 990,20 0,00 
50001309 Stůl kuchyňský - 2132 25.04.2003 1900,00 1900,00 0,00 
50001317 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1299,00 0,00 
50001318 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1299,00 0,00 
50001319 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1 299,00 1299,00 0,00 
50001320 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1 299,00 1 299,00 0,00 
50001321 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1 299,00 0,00 
50001322 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1 299,00 0,00 
50001323 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1 299,00 1 299,00 0,00 
50001324 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1299,00 0,00 
50001325 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,00 1299,00 0,00 
50001326 Zahradní souprava dřevěná 23.05.2003 1299,20 1299,20 0,00 
50001327 Ternion 1394 Z 26.06.2003 1 090,00 1090,00 0,00 
50001328 Temion 1394 Z 26.06.2003 1090,00 1090,00 0,00 
50001330 Stůl dřevěný 07.07.2003 1900,00 1900,00 0,00 
50001331 Stůl dřevěný 07.07.2003 1900,00 1900,00 0,00 
50001332 Lavice dřevěná 07.07.2003 1900,00 1900,00 0,00 
50001333 Lavice dřevěná 07.07.2003 2 100,00 2100,00 0,00 
50001334 Lavice dřevěná 2825 07.07.2003 3 800,00 3 800,00 0,00 
50001336 Skříň šatní - borovice 07.07.2003 1 522,13 1522,13 0,00 
50001337 Skříň šatní - borovice 07.07.2003 1 S22,13 1522,13 0,00 
50001338 Skříň šatní• borovice 07.07.2003 1 522,13 1522,13 0,00 
50001340 Postel sklád.lamel.s matrací 25.07.2003 1299,00 1299,00 0,00 
50001352 Hodiny elektr.podružné 18.12.2003 2 000,00 2 000,00 0,00 
5000l3S5 Zahradní souprava dřevěná 19.05.2003 1499,00 1499,00 0,00 
50001356 Zahradní souprava dřevěná 19.05.2003 1499,00 1499,00 0,00 
50001357 Zahradní souprava dřevěná 19.05.2003 1499,00 1499,00 0,00 
50001358 Zahradní souprava dřevěná 19.05.2003 1499,00 1499,00 0,00 
50001359 Zahradní souprava dřevěná 19.05.2003 1499,00 1499,00 0,00 
50001370 Pila kotoučová typ FZT-250 26.04.2004 6 065,57 6 065,57 0,00 

Celkem 2 436 542,02 2 436 542,02 0,00 
Stavby železniční svršek 

00100232 výdejní a stáčecí plato 01.03.1998 179 748,00 179 748,00 0,00 
00400603 Čerpací stanice na močovinu AbBlue 15.12.2014 120 547,20 120 547,20 0,00 
00100007 Traťová kolej D.· H.Skrýchov 01.03.1998 700 666,00 700 666,00 0,00 
00100008 Traťová kolej H.Skrýchov-Lovětín 01.03.1998 587179,00 587179,00 0,00 
00100009 Traťová kolej Lovětín-N.Včelnice 01.03.1998 1987 887,00 1987 887,00 0,00 
00100010 Traťová kolej N.Včelnice-Kamenice 01.03.1998 7 620 345,00 7 620 345,00 0,00 



00100011 Kamenice n.L. - kolej č. 1 01.03.1998 261145,00 261145,00 0,00 

00100012 Kamenice n.L. - výhybka č. 8 01.03.1998 57 201,00 57 201,00 0,00 

00100013 Kamenice n.L. - výhybka č.9 01.03.1998 57 201,00 57 201,00 0,00 

00100014 Kamenice n.L. - výhybka č. 3 01.03.1998 57 459,00 57 459,00 0,00 

00100015 Kamenice n.L. - výhybka č. 5 01.03.1998 48 445,00 48 445,00 0,00 

00100016 Kamenice n.L. - výhybka č. 7 01.03.1998 60437,00 60 437,00 0,00 

00100017 Kamenice n.L. - výhybka č. 4 01.03.1998 57 460,00 57 460,00 0,00 

00100018 Traťová kolej Kamenice n.L.-Včelnička 01.03.1998 3 559 963,00 3 559 963,00 0,00 

00100019 Včelnička - kolej č. 1 01.03.1998 222 326,00 222 326,00 0,00 

00100020 Včelnička - výhybka č. 1 01.03.1998 44 558,00 44 558,00 0,00 

00100021 Včelnička - výhybka č. 2 01.03.1998 44 557,00 44 557,00 0,00 

00100022 Traťová kolej Včelnička-Chválkov 01.03.1998 8 270 646,00 8 270 646,00 0,00 

00100023 Traťová kolej Chválkov-Černovice 01.03.1998 6 555 465,00 6 555 465,00 0,00 

00100024 Černovice u T. - kolej č. 1 01.03.1998 261292,00 261292,00 0,00 

00100025 Černovice u T. - výhybka č. 5 01.03.1998 55 813,00 55 813,00 0,00 

00100026 Černovice u T. - výhybka č. 6 01.03.1998 47 521,00 47 521,00 0,00 

00100027 Černovice u T. - výhybka č. 4 01.03.1998 49 948,00 49 948,00 0,00 

00100028 Traťová kolej Černovice-Křeč 01.03.1998 5 547183,00 5 547183,00 0,00 

00100029 Traťová kolej Křeč-Obrataň 01.03.1998 7 794 165,00 7 794165,00 0,00 

00100030 Obrataň - kolej č. 1 a 01.03.1998 60179,00 60 179,00 0,00 

00100031 žel.spodek O.Skrýchov-Lovětín 01.03.1998 71548,00 71548,00 0,00 

00100032 žel.spodek Lovětín-N.Včelnice 01.03.1998 1161916,00 1161916,00 0,00 

00100033 žel.spodek N.Včelnice-Kamenice 01.03.1998 135 041,00 135 041,00 0,00 

00100034 žel.spodek Kamenice/L 01.03.1998 56 205,00 56 205,00 0,00 

00100035 žel. spodek Včelnička 01.03.1998 51347,00 51347,00 0,00 

00100036 žel.spodek Včelnička-Chválkov 01.03.1998 124 795,00 124 795,00 0,00 

00100037 žel. spodek Chválkov 01.03.1998 44 381,00 44 381,00 0,00 

00100038 žel.spodek Chválkov-Černovice 01.03.1998 86 568,00 86 568,00 0,00 

00100039 žel. spodek Černovice 01.03.1998 41577,00 41577,00 0,00 

00100040 žel. spodek Černovice-Křeč 01.03.1998 71405,00 71 405,00 0,00 

00100041 žel.spodek Křeč-Obrataň 01.03.1998 82 749,00 82 749,00 0,00 

00100042 žel. spodek žst. Obrataň 01.03.1998 897 823,00 897 823,00 0,00 

00100043 žel. spodek žst. J. Hradec 01.03.1998 91121,00 91121,00 0,00 

00100226 J.Hradec kolej č. 6b (podvalová Jáma) 01.03.1998 66 213,00 66 213,00 0,00 

00100227 J. Hradec kolej č. 22 01.03.1998 llO 072,00 110 072,00 0,00 

00100228 D. Skrýchov - kolej č. 27 ú 01.03.1998 ll6 782,00 116 782,00 0,00 

00100233 Traťová kolej Kanclov -Jlndřiš 01.03.1998 4 867 409,00 4 867 409,00 0,00 

00100234 žel. spodek Kunžak - Senotín 01.03.1998 404 471,00 404 471,00 0,00 

00100324 Černovice u T. - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100325 J.Hradec - kolej č. Sb (1435) 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100327 J. Hradec - výhybka č. S ú 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100328 J. Hradec - kolej č. 13u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100329 J. Hradec - výhybka č. ll ú 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100330 J. Hradec - kolej č. 21u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100331 J. Hradec• výhybka č. 8 ú 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100332 J. Hradec• kolej č. 17u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100333 J. Hradec - kolej č. 9u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100334 J. Hradec - kolej č. llu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100335 J. Hradec - kolej č. lSu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100336 J. Hradec· kolej č. lu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100337 J. Hradec· kolej č. 2u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100338 J. Hradec - kolej č. 3u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100339 J. Hradec • kolej č. 5u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100340 J. Hradec• kolej č. 7u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100341 J. Hradec - kolej č. 19u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100342 J. Hradec - kolej č. 23u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100343 J. Hradec - kolej č. 25u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100344 J. Hradec• kolej č. 4u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100345 J. Hradec• kolej č. 4ua 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100346 J. Hradec - kolej č. 4ub 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100347 J. Hradec - kolej č. lua 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100348 J. Hradec • výhybka č. lu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100349 J. Hradec - výhybka č. 2u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 



00100350 J. Hradec - výhybka č. 15u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100351 J. Hradec - výhybka č. 4u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100352 J. Hradec - výhybka č.9u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100353 J. Hradec - výhybka č. 12u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100354 J. Hradec - výhybka č. 13u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100355 J. Hradec - výhybka č. 14u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100356 J. Hradec - výhybka č. 16u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100357 J. Hradec - výhybka č. 18u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100358 J. Hradec - výhybka č. 3u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100359 J. Hradec - výhybka č. 6u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100361 J. Hradec - výhybka č. 7u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100362 J. Hradec - výhybka č. lOu 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100363 J. Hradec - výhybka č. 19u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100364 J. Hradec - výhybka č. 17u 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100365 žel. svršek v železniční 01.03.1998 11924,00 11924,00 0,00 
00100366 Kanclov - výhybka č. 2lú 01.03.1998 853,00 853,00 0,00 
00100367 O.Skrýchov - výhybka 20ú 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100368 Chválkov - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100369 Chválkov - výhybka č. 2 sv 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100371 Kameníce n.L. - kolej č. 2a 01.03.1998 6 821,00 6 821,00 0,00 
00100372 Kamenice n.L. - kolej č. 9a 01.03.1998 17 427,00 17 427,00 0,00 
00100373 Lovětín - kolej č. 1 01.03.1998 4 213,00 4 213,00 0,00 
00100374 Lovětín - kolej č. 2 01.03.1998 4 613,00 4 613,00 0,00 
00100375 Lovětín - kolej č. 3 01.03.1998 4 435,00 4 435,00 0,00 
00100377 Lovětín -výhybka č. 1 01.03.1998 692,00 692,00 0,00 
00100378 Lovětín - výhybka č. 2 01.03.1998 692,00 692,00 0,00 
00100379 Lovětín - výhybka č. 4 01.03.1998 692,00 692,00 0,00 
00100380 Lovětín - výhybka č. 5 01.03.1998 168,00 168,00 0,00 
00100381 Lovětín -výhybka č. 3 01.03.1998 151,00 151,00 0,00 
00100382 Černovice u T. - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100383 Černovice u T. - kolej č. 3b 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100384 Černovice u T. - kolej č. 3a 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100385 Černovice u T. - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100386 Černovice u T. - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100387 Černovice u T. - výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100388 Kamenice n.L. - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100389 Kamenice n.L. - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100390 Kamenice n.L. - kolej .č 9 01.03.1998 6 500,00 6 500,00 0,00 
00100391 Kamenice n.L. - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100392 Kamenice n.l. - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100393 Nová Včelnice - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100394 Nová Včelnice - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100395 Nová Včelnice - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100396 Nová Včelnice - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100397 Nová Včelnice - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100398 Nová Včelnice -výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100399 Nová Včelnice - výhybka č. 4 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100400 Obrataň - kolej č. 3 01.03.1998 6 735,00 6 735,00 0,00 
00100401 Obrataň - kolej č. 2 01.03.1998 30 075,00 30 075,00 0,00 
00100402 Obrataň - kolej č. 7 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100403 Obrataň - kolej č. 5 01.03.1998 15 518,00 15 518,00 0,00 
00100404 Obrataň - výhybka č. 2 01.03.1998 1432,00 0,00 1432,00 
00100405 Obrataň - výhybka č. 3 01.03.1998 1432,00 1432,00 0,00 
00100406 Obrataň - výhybka č. 4 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100407 Obrataň - výhybka č. 5 01.03.1998 1 065,00 1065,00 0,00 
00100410 Obrataň - kolej č. 1 01.03.1998 4 959,00 4 959,00 0,00 
00100411 Chválkov - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100413 Chválkov - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100414 Chválkov - výhybka č. 4 01.03.1998 238,00 238,00 0,00 
00100416 Chválkov - výhybka č. 3 sv 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100417 Horní Skrýchov - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100418 Horní Skrýchov - kolej č . 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100419 Horní Skrýchov - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 



00100420 Horní Skrýchov - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100421 Křeč - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100422 Křeč - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100423 Křeč • výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100424 Křeč - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100425 Včelnička - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100426 Traťová kolej Blažejov - Střížovice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100427 Traťová kolej Hůrky - N. Bystřice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100428 Traťová kolej Střížovice - Kunžak 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100429 výhybka ve výhybně Kanclov 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100430 Traťová kolej Kunžak - Senotín 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100431 Traťová kolej Senotín - Hůrky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100432 Traťová kolej Kanclov - Blažejov 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100433 Albeř - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100434 Albeř - ko lej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100435 Albeř - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100436 Blažejov - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100437 Blažejov - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100438 Blažejov - kolej č. 3a 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100439 Blažejov - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100440 Blažejov - výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100441 Blažejov - výhybka č . 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100442 Hůrky - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100443 Hůrky - kolej č. 2a 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100444 Hůrky - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100445 Hůrky - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100446 Hůrky - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100447 Hůrky - výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100448 Kunžak - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100449 Kunžak - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100450 Kunžak - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100452 Kunžak - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100453 Kunžak - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100454 Kunžak - výhybka č. 4 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100456 Kunžak - výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100457 Nová Bystřice - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100458 Nová Bystřice - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100459 Nová Bystřice - kolej č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100460 Nová Bystřice - kolej č. la 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100461 Nová Bystřice - ko lej č. 5 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100462 Nová Bystřice - kolej č. Sa 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100463 Nová Bystřice - kolej č. 7 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100464 Nová Bystřice - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100465 Nová Bystřice - výhybka č. 3 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100466 Nová Bystřice - výhybka č. 7 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100467 Nová Bystřice - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100468 Nová Bystřice - výhybka č. 4 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100469 Nová Bystřice - výhybka č. S 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100470 Nová Bystřice - výhybka č. 8 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100471 Nová Bystřice - výhybka č. 6 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100472 Nová Bystřice -výhybka č. 9 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100473 Senotín - kolej č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100474 Senot ín - kolej č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100476 Senotín - výhybka č. 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100477 Senotín - výhybka č. 2 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100479 Střížovice - kolej č. 1 01.03.1998 6 009,00 6 009,00 0,00 

00100480 Střížovice - kolej č. 3 01.03.1998 5 061,00 S 061,00 0,00 

00100481 Střížovice - výhybka č. 1 01.03.1998 2 858,00 2 858,00 0,00 

00100482 Střížovice - výhybka č. 2 01.03.1998 2 988,00 2 988,00 0,00 

00100483 žel. spodek D. Skrýchov 01.03.1998 875,00 875,00 0,00 

00100484 žel. spodek 0 .-H. Skrýchov 01.03.1998 22 518,00 22 518,00 0,00 

00100485 žel. spodek H. Skrýchov 01.03.1998 2 283,00 2 283,00 0,00 

00100486 Střížovice - žel. spodek 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 



00100487 Křeč - žel. spodek 01.03.1998 14 668,00 14 668,00 0,00 
00100488 žel. spodek Lovětín 01.03.1998 24 677,00 24 677,00 0,00 
00100489 žel. spodek Obrataň 01.03.1998 16 853,00 16 853,00 0,00 
00100490 žel. spodek N. Včelnice 01.03.1998 37 331,00 37 331,00 0,00 

00100491 žel. spodek Blažejov-Střížovice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100492 žel.spodek Hůrky-N.Bystice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100493 žel. spodek Kanclov-BlažeJov 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100494 žel. spodek Senotín-Hůrky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100495 žel. spodek Střížovice-Kunžak 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100496 žel. spodek Blažejov 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100497 žel. spodek Hůrky 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100498 žel. spodek Kunžak 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100499 žel. spodek N .Bystřice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100500 most v 10,2 km - Nekrasín 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100501 most v 21,8 km - Kamenice n.L 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100502 most v 34,611 km - Černovice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100503 most v 34,808 km - Černovice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100504 most v 35,772 km - Černovice 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100505 most v 2,161 km - O.Skrýchov 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100506 most v 17,402 km - Kamenice n.L. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100507 most v 19,173 km - Kamenice n.L. 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100508 most v 9,018 km - Lovětín 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100509 most v 45,451 km - Obrataň 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100510 most v 45,332 km - Obrataň 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100511 most v 24,790 - Včelnička 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100512 most v 4,376 km - J indřiš 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100514 most v 30,108 km - Albeř 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100604 J.Hradec - nástupiště kol. č. 7 01.09.2002 354 760,00 302 736,00 52 024,00 
00100694 Metalický kabel a trubky pro optiku 07.12.2006 1 736 113,41 1531264,00 204 849,41 
00400586 žel. spodek Kamenice n.L. - Včelnička 01.03.1998 31096,00 31 096,00 0,00 
00400587 Senotín - žel. spodek 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00400593 Most Kunžak 01.01.2008 10 000,00 6 034,00 3 966,00 
00400598 samovratné výhybky č.1 a č.7+osvětlení Lovětín 15.06.2012 185 000,00 82 885,00 102115,00 
00400599 železničnf svršek-vlečka,Jindřiš 0,00km-0,120km 27.03.2012 81205,00 37 324,00 43 881,00 
00400601 Jindřiš, zastávka - přípojka NN +osvětlení 02.08.2013 225 933,60 89 452,00 136481,60 
00400604 Vodní jeřáb Nová Bystřice 01.07.2014 60 000,00 55 575,00 4 425,00 
00400611 Diagnostika objektů železniční infrastruktury prvky i 31.01.2017 1243 432,13 844 714,00 398 718,13 
00400613 Kontejner Cubespace vč.elektroinstalace 07.09.2020 945,31 222,00 723,31 
00400614 Kontejne r Cubespace vč.elektroinstalace 07.09.2020 945,31 222,00 723,31 
00400615 Kontejner Cubespace vč.elektroinstalace 07.09.2020 945,31 222,00 723,31 
00400616 Kontejner Cubespace vč.elektroinstalace 07.09.2020 945,31 222,00 723,31 
00100045 Černovice u T. - WC 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100048 Kamenice n.L. - útulek TO 01.03.1998 11 783,00 11 783,00 0,00 
00100049 O.Skrýchov - budova St.4 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100050 O.Skrýchov - strážní domek č.p. 25 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100052 Lovětín - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100053 Lovětín obec - čekárna 01.03.1998 3 487,00 3 487,00 0,00 
00100054 Nekrasín - čekárna 01.03.1998 3 242,00 3 242,00 0,00 
00100055 Nová Včelnice- přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100057 Kamenice n.L. - přijímací budova 01.03.1998 69 171,00 61344,00 7 827,00 
00100058 Včelnička - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100059 Chválkov - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100060 Dobešov - čekárna 01.03.1998 S 819,00 S 819,00 0,00 
00100061 Černovice u T. - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100062 Benešov n.L. - čekárna 01.03.1998 8 342,00 8 342,00 0,00 
00100063 Žďár u Kameníce - čekárna 01.03.1998 6 290,00 6 290,00 0,00 
00100064 Křeč - čekárna 01.03.1998 6 289,00 6 289,00 0,00 
00100065 Horní Skrýchov - čekárna 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100066 Rodinov - čekárna 01.03.1998 217,00 217,00 0,00 
00100067 Nová Včelnice - WC, příruční sklad 01.03.1998 2 465,00 2 465,00 0,00 
00100070 Chválkov - tel. budka 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100076 Kamenice n.L. - hala pro opravy 01.03.1998 81243,00 81243,00 0,00 
00100077 J. Hradec - garáž MUV 01.03.1998 6 011,00 6 011,00 0,00 



00100078 Kamenice n.L - depo 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100081 Černovice u T. - sklad 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100083 Kamenice n.L - sklad 1 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100084 Včelnička - sklad malý 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100085 Včelnička - WC 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100086 Lovětín - sklad 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100221 Chválkov - sklad, garáž 01.03.1998 72 920,00 72 920,00 0,00 

00100222 Obrataň - depo 01.03.1998 388 260,00 388 260,00 0,00 

00100223 J. Hradec - správní budova 1 01.03.1998 893 450,00 893 450,00 0,00 

00100229 sklad nafty- čerpadla 01.03.1998 15 966,00 15 966,00 0,00 

00100230 sklad nafty- nádrž 01.03.1998 107 678,00 107 678,00 0,00 

00100231 sklad nafty - budova 01.03.1998 314 228,00 314 228,00 0,00 

00100235 Blažejov - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100236 Střížovice - přijímací budova 01.03.1998 51681,00 13 338,00 38 343,00 

00100237 Kunžak-lomy - přijímací budova 02.12.2003 67 759,00 42 816,00 24 943,00 

00100238 Hůrky - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100239 Albeř - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100240 Nová Bystřice - přijímací budova 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100242 M.Ratmirov - čekárna 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100243 Nová Bystřice - depo 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100244 Nová Bystřice - vodárna 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100245 Nová Bystřice - sklad 01.03.1998 822 997,55 769 138,00 53 859,55 

00100247 Hůrky - sklad malý plechový 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100320 rampa J. Hradec 01.03.1998 360 320,00 360 320,00 0,00 

00100321 Hůrky - sklad 01.03.1998 41500,00 41500,00 0,00 

00100322 nástavba rampy J.Hradec 01.03.1998 154 530,00 154 530,00 0,00 

00100323 Kunžak - sklad 01.03.1998 41090,00 41090,00 0,00 

00100515 D. Radouň čekárna 01.03.1998 1520,00 1520,00 0,00 

00100516 Sudkův Důl - čekárna 01.03.1998 1520,00 1520,00 0,00 

00100518 Blažejov - WC 01.03.1998 7 730,00 7 730,00 0,00 

00100519 Nová Bystřice - WC 01.03.1998 7 730,00 7 730,00 0,00 

00100520 Senotín - provozní část budovy 01.03.1998 20 260,00 20 260,00 0,00 

00100524 Černovice u T. studna 01.03.1998 4 210,00 4 210,00 0,00 

00100528 Chválkov - studna 01.03.1998 1800,00 1800,00 0,00 

00100529 Chválkov - rampa 01.03.1998 1280,00 1280,00 0,00 

00100530 Chválkov - plocha rampy 01.03.1998 1970,00 1970,00 0,00 

00100534 Lovětín - studna 1 01.03.1998 3170,00 3170,00 0,00 

00100535 Lovětín - studna 2 01.03.1998 2 070,00 2 070,00 0,00 

00100538 Nová Včelnice - studna 01.03.1998 2 070,00 2 070,00 0,00 

00100541 Včelnička - studna 01.03.1998 2 200,00 2 200,00 0,00 

00100542 Albeř - studna 01.03.1998 3 630,00 3 630,00 0,00 

00100544 Blažejov - studna 1 01.03.1998 1 760,00 1 760,00 0,00 

00100545 Blažejov - studna 2 01.03.1998 3 300,00 3 300,00 0,00 

00100547 Hůrky - studna 01.03.1998 2 980,00 2 980,00 0,00 

00100548 Hůrky - rampa 01.03.1998 2160,00 2160,00 0,00 

00100549 Hůrky - plocha rampy 01.03.1998 2 300,00 2 300,00 0,00 

00100551 Kunžak - studna 01.03.1998 3 630,00 3 630,00 0,00 

00100552 Kunžak - plocha rampy 01.03.1998 2 300,00 2 300,00 0,00 

00100553 Ku nžak - rampa 01.03.1998 2160,00 2160,00 0,00 

00100555 Nová Bystřice - studna 1 01.03.1998 10 670,00 10 670,00 0,00 

00100558 Studna - Senotín 01.03.1998 1530,00 1 530,00 0,00 

00100559 Střížovice - studna 01.03.1998 2 780,00 2 780,00 0,00 

00100601 J. Hradec - studna 01.03.1998 2 960,00 2 960,00 0,00 

00100605 Hůrky-WC 01.10.2002 437 535,00 371 616,00 65 919,00 

00100606 Včelnička - sklad ve lký 01.07.2002 28 000,00 28 000,00 0,00 

00100607 Chválkov- skladiště velké 01.07.2002 62 000,00 62 000,00 0,00 

00100608 J.Hradec - správní budova záp. část 01.04.2003 154 853,20 128 205,00 26 648,20 

00100662 Hala pro vozidla Lovětín 01.11.2004 1753900,50 1 357 524,00 396 376,50 

00100663 Dřevěný sklad p.č.st.56 Blažejov 01.03.2004 37110,00 37 110,00 0,00 

00100691 žel. zastávka J indřiš 30.11.2005 382 268,00 279 446,00 102 822,00 

00100693 Vodovodní šachta JH-AK20 30.06.2006 116118,99 116118,99 0,00 

00100695 Dolní Skrýchov - studna 21.11.2008 90 087,48 62 865,00 27 222,48 

00400588 lomy - Kunžak - WC 30.06.2008 614120,00 545 025,00 69 095,00 



00400589 elektrická přípojka Chválkov 31.05.2008 769 556,34 686 970,00 82 586,34 
00400591 Domovní kanal. přípojka čp. 39 Blažejov 01.01.2008 24 449,00 21884,00 2 565,00 
00400594 Kunžak - Lomy- studna 1. 30.10.2009 169 326,65 92 871,00 76 455,65 
00400595 Kunžak - Lomy- studna 2. 30.10.2009 169 326,64 92 871,00 76 455,64 
00400596 Střížovice - studna 12.11.2010 69 831,60 34 889,00 34 942,60 
00400597 Kunžak - Lomy - vodárna 12.07.2010 727100,00 450 806,00 276 294,00 
00400600 Komunikace a chodník Kamenice nad Lipou 29.04.2013 452 053,00 179 820,00 272 233,00 

00400606 Zastávka s nástupištěm Střítež 01.07.2017 182 922,83 45 735,00 137 187,83 

00400607 Zastávka s nástupištěm Obrataň 01.07.2017 147 509,10 36 880,00 110 629,10 
00400608 Zastávka s nástupištěm Žďár u Kamenice n/L 01.07.2017 81835,00 20460,00 61375,00 
00400610 Blažejov - WC 01.07.2017 4 500,00 2 516,00 1984,00 
00400590 522 Chválkov, EOV a osvětlení 30.11.2008 599 607,14 513124,00 86 483,14 
00400605 Inteligentní zastávka Obrataň 30.06.2017 445 065,62 445 065,62 0,00 
00100047 Kamenice n.L. - tiskárna, WC 01.03.1998 4 865,00 4 865,00 0,00 
00400602 Regionální úzkokolejné muzeum N.Bystřice - 30.06.2014 1157 748,59 468 021,00 689 727,59 

technické zhodnocení 
Celkem 69 296 954,81 65 624 194,81 3 672 760,00 

Nehmotný majetek 

00100671 LCS Helios IQ - licence 31.12.2004 143 748,00 143 748,00 0,00 
00100673 Informační systém EVAL 28.12.2011 250 000,00 250 000,00 0,00 
00100674 HELIOS Orange-rozšíření licence 20.07.2012 53 509,00 53 509,00 0,00 
00100677 Software-Kros 4 - Mini modul 10.09.2018 121000,00 117 320,00 3 680.00 
00100678 Volumetrická studie vč. propočtu projektu 31.08.2018 450 000,00 291 550,00 158 450,00 
00100679 HELIOS ORANGE INUVIO 08.11.2019 95144,00 81933,00 13 211,00 
00100672 SW ASPATIC na podbíječku ASP 79/800W 01.04.2011 80 000,00 80 000,00 0,00 
00100675 SW-Vytvoření databáze jako platformy na 31.12.2014 817 000,00 817 000,00 0,00 

propojení exist.dat ve formátu DGN 
00100676 Software na prodej Jízdních dokladú E-shop 30.06.2015 40 000,00 39198,00 802,00 

Celkem 2 050401,00 1874 258,00 176143,00 
Ocenitelná práva 

00100001 Celkem - Privatizační projekt 10.01.1995 300 000,00 300 000,00 0,00 
Pozemky 

00100019 pozemek k.ú. Dolní Skrýchov 274 01.05.2004 245 175,00 0,00 245 175,00 
00100074 pozemek k.ú. Lovětín 98 01.03.1998 25 816,00 0,00 25 816,00 
00100087 pozemek k.ú. J. Hradec 4335/3 01.03.1998 2184 630,00 0,00 2184 630,00 
00100088 pozemek k.ú. J.Hradec 4335/4 01.03.1998 12 300,00 0,00 12 300,00 
00100089 pozemek k.ú. J.Hradec 4335/5 01.03.1998 136 500,00 0,00 136 500,00 
00100090 pozemek k.ú. J.Hradec 4335/6 01.03.1998 1950,00 0,00 1950,00 
00100091 pozemek k.ú.J.Hradec 4335/7 01.03.1998 25 950,00 0,00 25 950,00 
00100092 pozemek k.ú. J.Hradec 4335/8 01.03.1998 26 250,00 0,00 26 250,00 
00100093 pozemek k.ú.J.Hradece 4335/9 01.03.1998 52 350,00 0,00 52 350,00 
00100094 pozemek k.ů. J.Hradec 4335/10 01.03.1998 16 350,00 0,00 16 350,00 
00100095 pozemek k.ů. J.Hradec 4338 01.03.1998 32 550,00 0,00 32 550,00 
00100096 pozemek k.ů. O.Skrýchov 31 01.03.1998 9 900,00 0,00 9 900,00 
00100097 pozemek k.ú. O.Skrýchov 267/6 01.03.1998 205 905,00 0,00 205 905,00 
00100098 pozemek k.ú. O.Skrýchov 275 01.03.1998 252 630,00 0,00 252 630,00 
00100099 pozemek k.ú. H.5krýchov 606 01.03.1998 232 243,00 0,00 232 243,00 
00100100 pozemek k.ú. H.Skrýchov 607 01.03.1998 46462,00 0,00 46 462,00 
00100101 pozemek k.ů.Rodvínov 744 01.03.1998 219 450,00 0,00 219450,00 
00100102 pozemek k.ú. D. Radouň 1876 01.03.1998 1324 785,00 0,00 1324 785,00 
00100103 pozemek k.ú. Jarošovn/N 1364/1 01.03.1998 239 064,00 0,00 239 064,00 
00100104 pozemek k.ú. Jarošov n/N 1364/2 01.03.1998 21588,00 0,00 21588,00 
00100105 pozemek k.ú. Lovětín 672 01.03.1998 624 512,00 0,00 624 512,00 
00100106 pozemek k.ú. Lovětín 46 01.03.1998 1320,00 0,00 1320,00 
00100107 pozemek k.ů. Lovětín 48 01.03.1998 8 840,00 0,00 8 840,00 
00100108 pozemek k.ú. Lovětín 64 01.03.1998 1240,00 0,00 1240,00 
00100109 pozemek k.ú. N.Včelnice 1546/1 01.03.1998 477 946,00 0,00 477 946,00 
00100110 pozemek k.ú. Nekrasín 26 01.03.1998 800,00 0,00 800,00 
00100111 pozemek k.ú. Nekrasín 230 01.03.1998 76 944,00 0,00 76 944,00 
00100112 pozemek k.ú. N.Včelnice 1547 01.03.1998 7 987,00 0,00 7 987,00 
00100113 pozemek k.ů.N.Včeln. 1549/1,2 01.03.1998 883 568,00 0,00 883 568,00 
00100115 pozemek k.ů. N.Včelnlce 1550 01.03.1998 345 793,00 0,00 345 793,00 



00100116 pozemek k.ú. N.Včelnice 281 01.03.1998 14 070,00 0,00 14 070,00 

00100117 pozemek k.ú. N.Včelnice 282 01.03.1998 3430,00 0,00 3430,00 

00100118 pozemek k.ú. N.Včel nice 283 01.03.1998 16 660,00 0,00 16 660,00 

00100119 pozemek k.ú. Blato u Hůrek 1387/2 01.03.1998 882,00 0,00 882,00 

00100120 pozemek k.ú. N.Včelnice 1565 01.03.1998 170 912,00 0,00 170 912,00 

00100121 pozemek k.ú. N.Včelnice 1566 01.03.1998 7 938,00 0,00 7 938,00 

00100122 pozemek k.ú. H.Rosička 409 01.03.1998 73 535,00 0,00 73 535,00 

00100123 pozemek k.ú. H.Rosička 411 01.03.1998 1047,00 0,00 1 047,00 

00100124 pozemek k.ú. Žďár u N.V. 1706 01.03.1998 66 275,00 0,00 66 275,00 

00100125 pozemek Žďár u N.V. 1707/1 14.05.2003 31825,00 0,00 31825,00 

00100126 pozemek k.ú. Žďár u NV 1708/1 01.03.1998 45 725,00 0,00 45 725,00 

00100127 pozemek k.ú. Žďár u NV 1709 01.03.1998 62 775,00 0,00 62 775,00 

00100128 pozemek k.ú. Žďár u NV 1710 01.03.1998 41 772,00 0,00 41 772,00 

00100129 pozemek k.ú. Vlkosovice 52 01.03.1998 3 680,00 0,00 3 680,00 

00100130 pozemek k.ú. Žďár u NV 1711 01.03.1998 36 522,00 0,00 36 522,00 

00100131 pozemek k.ú. Žďár u NV 1712 01.03.1998 24 377,00 0,00 24 377,00 

00100132 pozemek k.ú. Vlkosovice 59 01.03.1998 4 600,00 0,00 4 600,00 

00100133 pozemek Žďár u N.V. 1707/2 14.05.2003 31275,00 0,00 31275,00 

00100134 pozemek k.ú. Vlkosovice 1316 01.03.1998 344148,00 0,00 344148,00 

00100135 pozemek Žďár u N.V. 1707/3 14.05.2003 64 700,00 0,00 64 700,00 

00100136 pozemek k.ú. Žďár u NV 1708/2 01.03.1998 14 850,00 0,00 14 850,00 

00100137 pozemek k.ú. Dobešov uč. 1322 01.03.1998 68 544,00 0,00 68 544,00 

00100138 pozemek k.ú. Žďár u NV 1713 01.03.1998 55 317,00 0,00 55 317,00 

00100139 pozemek k.ú. Dobešov uč. 1323 01.03.1998 342 216,00 0,00 342 216,00 

00100140 pozemek k.ú. Žďár u NV 1714 01.03.1998 221252,00 0,00 221252,00 

00100141 pozemek k.ú. Černovice 5004 01.03.1998 232 260,00 0,00 232 260,00 

00100142 pozemek k.ú. Kamenice n/L 3274 01.03.1998 954 034,00 0,00 954 034,00 

00100143 pozemek k.ú. Černovice 505 01.03.1998 19 920,00 0,00 19 920,00 

00100144 pozemek k.ú.Kamenice 3275 01.03.1998 849 366,00 0,00 849 366,00 

00100145 pozemek k.ú. Černovice 5005/1 01.03.1998 162 596,00 0,00 162 596,00 

00100146 pozemek k.ú. Kamenice 3276/1 01.03.1998 879 501,00 0,00 879 501,00 

00100147 pozemek k.ú. Černovice 5006 01.03.1998 288 036,00 0,00 288 036,00 

00100148 pozemek k.ú. Černovice 5007 01.03.1998 95 648,00 0,00 95 648,00 

00100149 pozemek k.ú. Kamenice 3276/3 01.05.2004 85 750,00 0,00 85 750,00 

00100151 pozemek k.ú. Kamenice 3277/1 01.03.1998 166 894,00 0,00 166 894,00 

00100152 pozemek k.ú. Černovice 336 01.03.1998 8 000,00 0,00 8 000,00 

00100153 pozemek k.ú. Černovice 337 01.03.1998 960,00 0,00 960,00 

00100154 pozemek k.ú. Kamenice 3277/2 01.03.1998 72 471,00 0,00 72 471,00 

00100155 pozemek k.ú. Černovice 339 01.03.1998 7 280,00 0,00 7 280,00 

00100156 pozem k.ú. Dolní Skrýchov st.35 01.05.2004 2 700,00 0,00 2 700,00 

00100157 pozemek k.ú. Černovice 340 01.03.1998 320,00 0,00 320,00 

00100158 pozemek k.ú. Kamenice 507 01.03.1998 23 240,00 0,00 23 240,00 

00100160 pozemek k.ú. Kamenice 508 01.03.1998 5110,00 0,00 5110,00 

00100161 pozemek k.ú. Kamenice 509 01.03.1998 6 930,00 0,00 6 930,00 

00100162 pozemek k.ú. Černovice 5010 01.03.1998 956116,00 0,00 956116,00 

00100163 pozemek k.ú. Kamenice 510 01.03.1998 700,00 0,00 700,00 

00100164 pozemek k.ú. Střítež uč. 497 01.03.1998 135 576,00 0,00 135 576,00 

00100165 pozemek k.ú. Kamenice 512 01.03.1998 14 420,00 0,00 14 420,00 

00100166 pozemek k.ú. Střítež u č. 498 01.03.1998 54 012,00 0,00 54 012,00 

00100167 pozemek k.ú. Kamenice 513 01.03.1998 22 540,00 0,00 22 540,00 

00100168 pozemek k.ú. Stř/tež u č. 499 01.03.1998 119 252,00 0,00 119 252,00 

00100169 pozemek k.ú. Kamenice 2835 01.03.1998 11 760,00 0,00 11 760,00 

00100170 pozemek k.ú. Střítež u č. 75/4 01.03.1998 4 200,00 0,00 4 200,00 

00100171 pozemek k.ú. Kamenice 3278 01.03.1998 174 587,00 0,00 174 587,00 

00100172 pozemek k.ú. Střítež uč. 75/5 01.03.1998 15 848,00 0,00 15 848,00 

00100173 pozemek k.ú. Kamenice 3279 01.03.1998 174 734,00 0,00 174 734,00 

00100174 poze mek k.ú. Křeč 1694 01.03.1998 35 052,00 0,00 35 052,00 

00100175 pozemek k.ú. Kamenice 3280 01.03.1998 454 083,00 0,00 454 083,00 

00100176 pozemek k.ú. Křeč 1695 01.03.1998 212 362,00 0,00 212 362,00 

00100177 pozemek k.ú. Včel nička 426 01.03.1998 33 285,00 0,00 33 285,00 

00100178 pozemek k.ú. Křeč 1128/55 01.03.1998 8 452,00 0,00 8 452,00 

00100179 pozemek k.ú. Včelnička 429/1 01.03.1998 222 967,50 0,00 222 967,50 

00100180 pozemek k.ů. Křeč 1128/56 01.03.1998 980,00 0,00 980,00 



00100181 pozemek k.ú. Včel nička 58 01.03.1998 4 725,00 0,00 4 725,00 

00100182 pozemek k.ú. Sudkův důl 485 01.03.1998 54 967,00 0,00 54 967,00 

00100183 pozemek k.ú. Včelnička 430 01.03.1998 194 425,00 0,00 194 425,00 

00100184 pozemek k.ú. Střítež u č. 500 01.03.1998 8 680,00 0,00 8 680,00 

00100185 pozemek k.ú. Včelnička 431 01.03.1998 58 992,00 0,00 58 992,00 

00100186 pozemek k.ú. Střítež uč. 501 01.03.1998 16 548,00 0,00 16 548,00 
00100187 pozemek k.ú. Bohdalín 1001 01.03.1998 176 120,00 0,00 176120,00 

00100188 pozemek k.ú. Sudkův důl 486 01.03.1998 2 852,00 0,00 2 852,00 

00100189 pozemek k.ú. Bohdalín 1002 01.03.1998 270 515,00 0,00 270 515,00 

00100190 pozemek k.ú. Střítež uč. 502 01.03.1998 54 740,00 0,00 54 740,00 

00100191 pozemek k.ú. Benešov 1514 01.03.1998 79 940,00 0,00 79 940,00 
00100192 pozemek k.ú. Střítež uč. 503 01.03.1998 32 732,00 0,00 32 732,00 

00100193 pozemek k.ú. Benešov 1515 01.03.1998 28 056,00 0,00 28 056,00 

00100194 pozemek k.ú. Vintířov 1713 01.03.1998 910,00 0,00 910,00 
00100195 pozemek k.ú. Benešov 74 01.03.1998 1 000,00 0,00 1000,00 
00100196 pozemek k.ú. Vintířov 1714 01.03.1998 83 615,00 0,00 83 615,00 
00100197 pozemek k.ú. Benešov 1516 01.03.1998 73 276,00 0,00 73 276,00 
00100198 pozemek k.ú. Vintířov 1715 01.03.1998 107 275,00 0,00 107 275,00 
00100199 pozemek k.ú. Benešov 1517 01.03.1998 57 736,00 0,00 57 736,00 
00100200 pozemek k.ú. Sudkův důl 487 01.03.1998 29 505,00 0,00 29 505,00 
00100201 pozemek k.ú. Benešov 1518 01.03.1998 126 280,00 0,00 126 280,00 
00100202 pozemek k.ú. Vintířov 1716 01.03.1998 16467,00 0,00 16 467,00 
00100203 pozemek k.ú. Obrataň 1782 01.03.1998 59 727,00 0,00 59 727,00 
00100204 pozemek k.ú. Benešov 1519 01.03.1998 312 928,00 0,00 312 928,00 
00100205 pozemek k.ú. Obrataň 1783 01.03.1998 56 577,00 0,00 56 577,00 
00100206 pozemek k.ú. Chválkov u K. 321 01.03.1998 11427,00 0,00 11427,00 
00100207 pozemek k.ú. Obrataň 912/3 01.03.1998 1260,00 0,00 1 260,00 
00100208 pozemek k.ú. Benešov 1520 01.03.1998 25 228,00 0,00 25 228,00 
00100209 pozemek k.ú. Obrataň 909/2 01.03.1998 997,00 0,00 997,00 
00100210 pozemek k.ú. Vlkosovice 1315/1 01.03.1998 359 800,00 0,00 359 800,00 
00100211 pozemek k.ú. Obrataň 886/8 01.03.1998 2 520,00 0,00 2 520,00 
00100212 pozemek k.ú. Vlkosovice 50 01.03.1998 7 320,00 0,00 7 320,00 
00100213 pozemek k.ú. Obrataň 1784 01.03.1998 151077,00 0,00 151077,00 
00100214 pozemek k.ú. Vlkosovice 51 01.03.1998 800,00 0,00 800,00 
00100215 pozemek k.ú. Obrataň 1785 01.03.1998 38 937,00 0,00 38 937,00 
00100216 pozemek k.ú. Obrataň 1786/1 01.03.1998 239 837,50 0,00 239 837,50 
00100217 pozemek k.ú. Obrataň 97 01.03.1998 3 550,00 0,00 3 550,00 
00100218 pozemek k.ú. Obrataň 98 01.03.1998 150,00 0,00 150,00 
00100219 poze mek k.ú. Obrataň 100 01.03.1998 225,00 0,00 225,00 
00100220 pozeme k k.ú. Obrataň 1777 /2 01.03.1998 84 413,00 0,00 84 413,00 
00100249 pozemek k.ú. Doní Skrýchov 267/7 01.05.2004 266175,00 0,00 266 175,00 
00100250 pozemek k.ú. J.Hradec 4021 01.03.1998 706440,00 0,00 706440,00 
00100251 pozemek k.ú. J.Hradec 4119 01.03.1998 347 760,00 0,00 347 760,00 
00100252 pozemek k.ú. Otín u J.H. 1404 01.03.1998 114 660,00 0,00 114 660,00 
00100253 pozemek k.ú. J indřiš 1097 01.03.1998 257 215,00 0,00 257 215,00 
00100254 pozemek k.ú. Jindřiš 1098 01.03.1998 42 735,00 0,00 42 735,00 
00100255 pozemek k.ú.Jindřiš 1099 01.03.1998 90 667,00 0,00 90 667,00 
00100256 pozemek k.ú. Jindřiš 1100 01.03.1998 172 410,00 0,00 172 410,00 
00100257 pozemek k.ú. Blažejov 57 01.03.1998 4 725,00 0,00 4 725,00 
00100258 pozemek k.ú. Blažejov 58 01.03.1998 5 075,00 0,00 5 075,00 
00100259 pozemek k.ú.Blažejov 488 01.03.1998 103 845,00 0,00 103 845,00 
00100260 pozemek k.ú. Blažejov 489 01.03.1998 88 777,00 0,00 88 777,00 
00100261 pozemek k.ú. Blažejov 490 01.03.1998 54 390,00 0,00 54 390,00 
00100262 pozemek k.ú. Blažejov 491 01.03.1998 59 920,00 0,00 59 920,00 
00100263 pozemek k.ú. Blažejov 492 01.03.1998 155 400,00 0,00 155 400,00 
00100265 pozemek k.ú. Blažejov 494 01.03.1998 171395,00 0,00 171395,00 
00100266 pozemek k.ú. Střížovice 48 01.03.1998 5 200,00 0,00 5 200,00 
00100267 pozemek k.ú. Střížovice 49 01.03.1998 5 000,00 0,00 S 000,00 
00100268 pozemek k.ú. Střížovice 665/3 01.03.1998 525,00 0,00 525,00 
00100269 pozemek k.ú. Střížovice 1109 01.03.1998 55 702,00 0,00 55 702,00 
00100270 pozemek k.ú. Střížovice 1110 01.03.1998 58 555,00 0,00 58 555,00 
00100271 pozemek k.ú. Střížovice 1111 01.03.1998 17 770,00 0,00 17 770,00 
00100272 pozemek k.ú. Střížovice 1112 01.03.1998 219 257,00 0,00 219 257,00 



00100273 pozemek k.ú. Střížovice 1113 01.03.1998 26 250,00 0,00 26 250,00 
00100274 pozemek k.ú. Střížovice 1114 01.03.1998 51 747,00 0,00 51 747,00 

00100275 pozemek k.ú. Střížovice 1115 01.03.1998 119 630,00 0,00 119 630,00 

00100276 pozemek k.ú. M.Ratmírov 29 01.03.1998 675,00 0,00 675,00 
00100277 pozemek k.ú. M.Ratmírov 356 01.03.1998 38115,00 0,00 38115,00 

00100278 pozemek k.ú. M.Ratmlrov 357 01.03.1998 69 545,00 0,00 69 545,00 

00100279 pozemek k.ú. Kunžak 4846 01.03.1998 12 572,00 0,00 12 572,00 
00100280 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 88 01.03.1998 5 900,00 0,00 5 900,00 
00100281 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 89 01.03.1998 4 775,00 0,00 4 775,00 
00100282 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 912 01.03.1998 74 340,00 0,00 74 340,00 

00100283 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 913 01.03.1998 30432,00 0,00 30 432,00 

00100284 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 914 01.03.1998 370 265,00 0,00 370 265,00 

00100285 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 915 01.03.1998 107 117,00 0,00 107117,00 

00100286 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 916/1 01.03.1998 253102,00 0,00 253102,00 

00100287 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 917 /1,2 14.05.2003 581 735,00 0,00 581 735,00 

00100288 pozemek k.ú. Lomy u Kunž. 918 01.03.1998 2 800,00 0,00 2 800,00 
00100289 pozemek k.ú. Kaproun 468 01.03.1998 349 552,00 0,00 349 552,00 

00100290 pozemek k.ú. Kaproun 469 01.03.1998 343 756,00 0,00 343 756,00 

00100291 pozemek k.ú. Senotín 79/1 01.03.1998 2 870,00 0,00 2 870,00 

00100292 pozemek k.ú. Senotín 1052 01.03.1998 309 876,00 0,00 309 876,00 

00100293 pozemek k.ú. Senotín 1053/1 01.03.1998 564 333,00 0,00 564 333,00 

00100294 pozemek k.ú. Senotín 1054 01.03.1998 315 413,00 0,00 315 413,00 

00100295 pozemek k.ú. Senotín 1055 01.03.1998 207 956,00 0,00 207 956,00 

00100296 pozemek k.ú. Albeř 128 01.03.1998 4480,00 0,00 4 480,00 

00100297 pozemek k.ú. Albeř 1840/1 01.03.1998 95 550,00 0,00 95 550,00 

00100298 pozemek k.ú. Albeř 1840/2 01.03.1998 167 874,00 0,00 167 874,00 

00100299 pozemek k.ú. Albeř 1841 01.03.1998 15435,00 0,00 15 435,00 

00100300 pozemek k.ú. Albeř 1842 01.03.1998 54194,00 0,00 54194,00 

00100301 pozemek k.ú. Albeř 1844 01.03.1998 176 694,00 0,00 176 694,00 

00100302 pozemek k.ú. Albeř 1845 01.03.1998 87 808,00 0,00 87 808,00 

00100303 pozemek k.ú. Albeř 1846 01.03.1998 342 069,00 0,00 342 069,00 

00100304 pozemek k.ú. Albeř 1847 01.03.1998 8 232,00 0,00 8 232,00 

00100305 pozemek k.ú. Albeř 1849 01.03.1998 216 776,00 0,00 216 776,00 

00100306 pozemek k.ú. Albeř 1850/1 01.03.1998 385 875,00 0,00 385 875,00 

00100307 pozemek k.ú. Blato u Hůrek 64 01.03.1998 12 880,00 0,00 12 880,00 

00100308 pozemek k.ú. Blato u Hůrek 65 01.03.1998 14070,00 0,00 14 070,00 

00100309 pozemek k.ú.Blato u Hůrek 1387/1 01.03.1998 1020 474,00 0,00 1020 474,00 

00100310 pozemek k.ú.Blato u Hůrek 1388 01.03.1998 261268,00 0,00 261268,00 

00100311 pozemek k.ú.Blato u Hůrek 1389 01.03.1998 41307,00 0,00 41307,00 

00100312 pozemek k.ú.Blato u Hůrek 1390 01.03.1998 79 233,00 0,00 79 233,00 

00100313 pozemek k.ú.Blato u Hůrek 1391 01.03.1998 289 799,00 0,00 289 799,00 

00100314 pozemek k.ú. N.Bystřice 559 01.03.1998 14 280,00 0,00 14 280,00 

00100315 pozemek k.ú. N.Bystřice 562 01.03.1998 14140,00 0,00 14140,00 

00100316 pozemek k.ú. N.Bystřlce 563 01.03.1998 25 900,00 0,00 25 900,00 

00100317 pozemek k.ú. N.Bystřice 2268/3 01.03.1998 146 790,00 0,00 146 790,00 

00100318 pozemek k.ú. N.Bystřice 2268/4 01.03.1998 636412,00 0,00 636412,00 

00100319 pozemek k.ú. N.Bystřice 2268/5 01.03.1998 441,00 0,00 441,00 

00100629 pozemek Nová Včelnice 1551/1 14.05.2003 148 323,00 0,00 148 323,00 

00100630 pozemek Nová Včelnice 1551/3 14.05.2003 62 377,00 0,00 62 377,00 

00100631 pozemek Nová Včelnice 1551/5 14.05.2003 300 713,00 0,00 300 713,00 

00100632 pozemek Žďár u N.V.661 14.05.2003 47 640,00 0,00 47 640,00 

00100633 pozemek Žďár u N.V.662 14.05.2003 120,00 0,00 120,00 

00100634 pozemek Žďár u N.V.667 /2 14.05.2003 840,00 0,00 840,00 

00100635 pozemek Žďár u N.V. 668/1 14.05.2003 38 070,00 0,00 38 070,00 

00100636 pozemek Žďár u N.V. 672 14.05.2003 30 450,00 0,00 30 450,00 

00100637 pozemek Žďár u N.V. 676/2 14.05.2003 30000,00 0,00 30000,00 

00100638 pozemek Žďár u N.V. 682/1 14.05.2003 29 940,00 0,00 29 940,00 

00100639 pozemek Žďár u N.V. 683 14.05.2003 1830,00 0,00 1830,00 

00100640 poze mek Žďár u N.V. 688 14.05.2003 11040,00 0,00 11040,00 

00100641 pozemek Žďár u N.V. 689 14.05.2003 23 760,00 0,00 23 760,00 

00100642 pozemek Žďár u N.V. 694 14.05.2003 67 860,00 0,00 67 860,00 

00100643 pozemek Žďár u N.V. 697 14 .05.2003 30 450,00 0,00 30 450,00 

00100644 pozemek Žďár u N.V. 698 14.05.2003 9 480,00 0,00 9 480,00 



00100645 pozemek Žďár u N.V. 778 14.05.2003 1140,00 0,00 1140,00 

00100646 pozemek Žďár u N.V. 779/1 14.05.2003 31740,00 0,00 31 740,00 

00100647 pozemek Žďár u N.V. 782/2 14.05.2003 1650,00 0,00 1650,00 

00100648 pozemek Žďár u N. V. 785/1 14.05.2003 13 590,00 0,00 13 590,00 

00100649 pozemek Žďár u N.V. 785/2 14.05.2003 4170,00 0,00 4170,00 

00100650 pozemek Žďár u N.V. 793/1 14.05.2003 22 770,00 0,00 22 770,00 
00100651 pozemek Žďár u N.V. 911/1 14.05.2003 360,00 0,00 360,00 

00100652 pozemek Žďár u N.V. 913/1 14.05.2003 5 010,00 0,00 5 010,00 

00100653 pozemek Žďár u N.V. 914/1 14.05.2003 12 090,00 0,00 12 090,00 

00100654 pozemek Žďár u N.V. 917 14.05.2003 96 240,00 0,00 96 240,00 

00100655 pozemek Žďár u N.V. 918/1 14.05.2003 13 620,00 0,00 13 620,00 
00100656 pozemek Žďár u N.V. 918/2 14.05.2003 18 780,00 0,00 18 780,00 

00100657 pozemek Žďár u N.V. 920/1 14.05.2003 23 460,00 0,00 23 460,00 

00100658 pozemek Žďár u N.V. 921/1 14.05.2003 29 850,00 0,00 29 850,00 
00100659 pozemek Ždár u N.V. 922/1 14.05.2003 45 780,00 0,00 45 780,00 
00100660 pozemek Žďár u N.V. 923/1 14.05.2003 12 060,00 0,00 12 060,00 
00100661 pozemek Žďár u N.V. 1725/2 14.05.2003 34 590,00 0,00 34 590,00 
00100671 pozemek Kamenice nad Lipou k.ú. 506/3 01.05.2004 931,00 0,00 931,00 
00100672 pozemek k.ú. D. Skrýchov Kanci. st. 36 01.05.2004 4 050,00 0,00 4 050,00 
00100673 pozemek k.ú. N.Včelnice 1546/2 01.03.1998 82 467,00 0,00 82 467,00 

00100680 pozemekparcela č. 506/3, k.ú.Kamenice n.L. 14.02.2005 161330,00 0,00 161330,00 
00100681 pozemek k.ú. Kamenice n.L 506/2 14.02.2005 1190,00 0,00 1190,00 
00100682 pozemek k.ú. Kamenice n.L 512/2 31.05.2005 1870,00 0,00 1870,00 
00100685 pozemek k.úJlndřiš 912/25 20.03.2006 1 700,00 0,00 1 700,00 
00100686 pozemek k.ú. Lomy u Kunžaku 893/5 01.02.2007 2 500,50 0,00 2 500,50 
00100687 pozemek k.ú. Otín u J.Hradce 1255/2 19.05.2010 7 780,50 0,00 7 780,50 
00100688 pozemek parc.č. 458/41 07.10.2010 1 740,00 0,00 1 740,00 
00100689 pozemek pozemek st. 146 07.10.2010 400,00 0,00 400,00 
00100690 pozemek par.č.69/4 dráha 939 m2 k.ú.Jlndřlš 27.03.2012 38 795,00 0,00 38 795,00 
00100691 pozemek parc.č. 6/2 o výměře 69 m2 k.ú.Nekrasín 15.02.2013 441,24 0,00 441,24 
00100692 pozemek parc.č. 230/5 o výměře 96 m2 k.ú.Nekrasí 15.02.2013 5 126,70 0,00 5 126,70 
00100693 pozemek parc.č. 230/6 o výměře 340 m2 k.ú.Nekra: 15.02.2013 18157,06 0,00 18157,06 
00100694 pozemek parc.č. 230/4 o výměře 67 m2 k.ú.Nekrasí 09.05.2013 4 015,00 0,00 4 015,00 
00100695 pozemek k.ú. Kamenice nd Lipou parc. č. 2826/28 23.09.2014 11597,00 0,00 11597,00 
00100696 pozemek k.ú. Černovice 485/6 01.09.2015 2 200,00 0,00 2 200,00 
00100697 pozemek k.ú. Černovice 1291 01.09.2015 4 400,00 0,00 4 400,00 
00100698 pozemek k.ú. Černovice 5008/1 07.04.2015 264104,42 0,00 264104,42 
00100699 pozemek k.ú. Černovice 5008/2 07.04.2015 17 291,87 0,00 17 291,87 
00100700 pozemek k.ú. Černovice 5008/5 07.04.2015 6175,67 0,00 6175,67 
00100701 pozemek k.ú. Obrataň par.č.1787 02.02.2016 13 740,00 0,00 13 740,00 
00100702 pozemek k.ú. Rodvínov par.č.744/10 29.07.2016 6 300,00 0,00 6 300,00 
00100703 pozemek k.ú. Hadravova Rosička parcela č. 395/3 29.09.2016 6 200,00 0,00 6 200,00 
00100705 pozemek k.ú. Žďár u Nové Včelnice parc.č. 1278/2 06.01.2017 17 940,00 0,00 17 940,00 
00100706 pozemek k.ú. Střítež u Černovic par.č. 481/3 17.01.2017 9 760,00 0,00 9 760,00 
00100707 pozemek Kamenice n/L k.ú. pro Vysočinu parc.č.21E 28.04.2017 4 020,00 0,00 4 020,00 
00100708 pozemek Kamenice n/L k.ú. pro Vysočinu parc.č.21E 28.04.2017 11040,00 0,00 11040,00 
00100709 pozemek k.ú.Blaže]ov 464/5 19.07.2016 6 900,00 0,00 6 900,00 
00100710 pozemek k.ú.Blažejov 493/1 19.07.2016 139 610,00 0,00 139 610,00 
00100711 pozemek k.ú.Blažejov 2220/3 19.07.2016 5 050,00 0,00 5 050,00 
00100712 pozemek k.ú.Blažejov 475/3 19.07.2016 3 050,00 0,00 3 050,00 
00100713 pozemek k.ú.Jindřichúv Hradec p.č. 4284/3 20.09.2017 24 500,00 0,00 24 500,00 
00100714 pozemek k.ú. Blažejov p.č. st. 157 01.07.2017 4 500,00 0,00 4 500,00 
00100715 pozemek k.ú.Lovětín 482/7 01.07.2017 167 403,00 0,00 167 403,00 
00100716 pozemek k.ú.Lovětin 482/8 01.07.2017 47 856,18 0,00 47 856,18 
00100717 pozemek k.ú.Lovětin 482/9 01.07.2017 94 740,82 0,00 94 740,82 
00100718 pozemek k.ú.Kamenice n/L p.č. 505 30.06.2018 601923,80 0,00 601923,80 
00100719 pozemek k.ú.Kamenice n/L p.č. 506/1 30.06.2018 1801978,70 0,00 1801978,70 
00100720 pozemek k.ú.Kamenice n/L p.č. 506/4 30.06.2018 81372,90 0,00 81372,90 
00100721 pozemek k.ú.Kamenice n/L p.č. 506/2 30.06.2018 14 724,60 0,00 14 724,60 
00100722 pozemek k.ú. Skřítež u Černovic par.č. 392/7 31.12.2018 33 040,00 0,00 33 040,00 
00100723 pozemek k.ú. Skřítež u Černovic par.č. 402/6 31.12.2018 1520,00 0,00 1520,00 
00100724 pozemek k.ú. Kamenice nad Lipou par.č. 506/5 22.02.2019 2 730,00 0,00 2 730,00 

Celkem 34 733 487 ,96 0,00 34 733 487,96 



Stroje a zařízení 

00100697 Přístupový systém 31.05.2007 54 440,40 54440,40 0,00 

00100748 Mazda 3 new l,5i Challenge 12.01.2015 351900,83 351900,83 0,00 

00100752 Maketa kokpitu vlaku 230x105x65 cm - Expoz.Stará 23.06.2015 50 810,00 50 810,00 0,00 

00100757 Zabezpečovací zařízení EZS-CCTV J.Hradec 01.01.2016 74 444,00 74444,00 0,00 

00100775 Toyota RAV 4 30.04.2019 603 305,79 382128,00 221177,79 

00100781 Toyota Land Cruiser 2,8 22.05.2020 1165 289,26 485 550,00 679 739,26 

00100753 Informační mobiliář EZOP 30.06.2015 1408 536,41 1408 536,41 0,00 

00100778 Toyota Proace Verso NG16 23.10.2019 488 437,19 260 512,00 227 925,19 

00100560 osobní vůz Balm 630 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100562 osobní vůz Balm 632 01.03.1998 420 830,00 336 672,00 84158,00 

00100563 osobní vůz Balm 633 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100565 osobní vůz Balm 635 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100566 osobní vůz Balm 637 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100567 osobní vůz Balm 638 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100568 osobní vůz Balm 639 01.03.1998 420 830,00 336 672,00 84 158,00 

00100569 osobní vůz Balm 660 01.03.1998 333 200,00 333 200,00 0,00 

00100571 osobní vůz Balm 665 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100584 motorová lokomotiva T47.005 01.03.1998 4 474 891,60 4 474 891,60 0,00 

00100586 motorová lokomotiva T47.007 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100588 motorová lokomotiva T47.015 01.01.2003 802 085,50 802 085,50 0,00 

00100589 motorová lokomotiva T47.018 01.01.2003 802 085,50 802 085,50 0,00 

00100590 motorová lokomotiva T47.019 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100685 motorový vůz M 27.003 31.05.2005 15 842 636,57 7240113,00 8 602 523,57 

00100686 motorový vůz M 27.002 31.05.2005 15 842 636,36 7 240 112,79 8 602 523,57 

00100699 motorový vůz M 27.004 13.12.2007 16 967 626,57 8 418127,00 8 549 499,57 

00100715 motorová lokomotiva T47.019/TZ i.č100590 09.10.2009 4 431980,00 4 431980,00 0,00 

00100719 osobní vůz Balm 638 - TZ ič. 100567 13.12.2010 541 630,00 541630,00 0,00 

00100743 Motorový vůz M 27.001 02.05.2013 15 944 219,96 6 941096,00 9 003 123,96 

00100573 služební vůz D/ú 811 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100574 služební vůz D/ú 812 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100575 služební vůz D/ú 813 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100576 služební vůz D/ú 814 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100577 služební vůz D/ú 815 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100578 služebn/ vůz D/ú 816 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100579 služebn/ vůz D/ú 817 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100580 služební vůz D/ú 818 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100702 Motorový vůz M262.0206 01.01.2007 200 000,00 200 000,00 0,00 

00100722 motorový vůz 831.167-2 18.05.2011 432 010,50 432 010,50 0,00 

00100723 osobní vůz 50 54 29-29 303-6 18.05.2011 190 067,90 190 067,90 0,00 

00100724 osobní vůz 50 54 29-29 320-0 18.05.2011 191449,10 191449,10 0,00 

00100224 přívěsný vozík PV.Ú 968/dílna před ha lou 01.03.1998 44 760,00 44 760,00 0,00 

00100521 sněhová fréza (MUV 1018)-nástavba 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100583 Podblječka Plasser WE-73 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100593 strojní vyměňovač pražců SVP 74 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100594 motorový vozík MUV 69U-967 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100595 motorový vozík MUV 69U-968 01.03.1998 1125,95 0,00 1125,95 

00100596 motorový vozík MUV 69U-1018 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100597 přívěsný voz/k PV.Ú 823 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100599 přívěsný vozík PV.Ú 825/studený odcov.J.H. 01.03.1998 25 423,00 25423,00 0,00 

00100600 přívěsný vozík PV.Ú 967 01.03.1998 25 423,00 25 423,00 0,00 

00100609 Podbíječka - Plasser-Beaver 79-800W 01.09.2003 2 032 609,96 2 032 609,96 0,00 

00100623 nákladní vůz výsypný Sa/ú 7100 01.12.2003 41905,36 41905,36 0,00 

00100624 nákladn/ vůz výsypný Sa/ú 7101 01.12.2003 41905,36 41905,36 0,00 

00100625 nákladní vůz výsypný Sa/ú 7102 01.12.2003 41905,36 41905,36 0,00 

00100626 nákladní vůz výsypný Sa/ú 7103 01.12.2003 41905,36 41 905,36 0,00 

00100704 výměnné rameno k 5VP 74 03.07.2008 133 570,00 133 570,00 0,00 

00100714 měřící vozík G 760 31.07.2009 442 200,00 442 200,00 0,00 

00100735 Podbíječka Plasser WE-75 01.01.2013 0,00 0,00 0,00 

00100523 Černovice u T. - vf. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100531 Kamenice n.L. - vf. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100533 Lovětín - vl. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100537 Nová Včelnice - vf. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 



00100540 Včelnička • vl. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100543 Blažejov - vl. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100546 Hůrky - vl. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100550 Kunžak - vl. rozvod NN 01.03.1998 0.00 0,00 0,00 
00100554 Nová Bystřice - vl. rozvod NN 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100557 trať JH-N.Bystřice telefonní vedení 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100585 motorová lokomotiva T47.006 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100587 motorová lokomotiva T47.0ll 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100693 Elektrické podbíjecí kladivo EH 23/230 10.05.2007 52 293,64 52 293,64 0,00 
00100710 Benzinová zatáčečka Master 08Hll4 20.03.2009 73 700,00 73 700,00 0,00 
00100725 Zatáčečka s motorem Honda GX200 01.06.2012 173 301,00 173 301,00 0,00 
00100726 WESSEL - Benzínový utahovák GT 3SOOGE 29.06.2012 71104,00 71104,00 0,00 
00100729 drtič dřeva GTS 1300M 01.10.2012 59 991,67 59 991,67 0,00 
00100731 Rail Petro! 4taktní benzínová vrtačka 10.04.2013 76 000,00 76 000,00 0,00 
00100738 Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 TSI 63 kW 16.04.2014 200 000,00 200 000,00 0,00 
00100741 Žací stroj STARJET AJ 102-21HP 21.05.2014 80 577,69 80 577,69 0,00 
00100744 Radiem řízený žací stroj Roboflail One 01.11.2014 550 000,00 550 000,00 0,00 
00100750 VW Transporter DOKA TDi 05.05.2015 186 700,00 186 700,00 0,00 
00100758 Peugeot Expert 2,0 HDi 21.04.2016 168 595,00 168 595,00 0,00 
00100762 Podbíjecí kladivo Wacker Neuson 02.12.2016 62 000,00 62 000,00 0,00 
00100763 Podbíjecí kladivo Wacker Neuson 02.12.2016 62 000,00 62 000,00 0,00 
00100765 Vibrační deska obousměrná 19.05.2017 92 000,00 92 000,00 0,00 
00100772 Měřící zařizeni,voz.ik Krab-Light 30.04.2018 130 000,00 130 000,00 0,00 
00100773 Benzínový utahovák MASTER 35 24.08.2018 75 337,88 75 337,88 0,00 
00100774 Vozík pro MASTER 35 24.08.2018 41 087,20 32 872,00 8 215,20 
00100776 Bourací kladivo BH SSrw 27x80 30.04.2019 68 782,00 34 392,00 34 390,00 
00100777 Přívěsný vozík Condor 3 04.06.2019 75 946,28 45 570,00 30 376,28 
00100779 Laser sklonový GL422N, dálk.ovl. RC402N se stative 26.03.2020 42 752,50 42 752,50 0,00 
00100783 Bourací kladivo BH 55rw 27x80 23.07.2020 76 066,00 19 018,00 57 048,00 
00100784 Bourací kladivo BH 55rw 27x80 23.07.2020 76 066,00 19 018,00 57 048,00 
00100785 Lesní fréza SEPPI BMS - F 100 s přísl ušenstvím 18.11.2020 524 858,84 209 944,00 314 914,84 
00100532 Kamenice n.L. - sil ničn í váha 01.03.1998 7137,00 7 137,00 0,00 
00100536 Černovice u T. si l niční váha 01.03.1998 S 350,00 5 350,00 0,00 
00100698 ČOV Hůrky 31.05.2007 137 683,00 137 683,00 0,00 
00100705 Dolní Skrýchov ČOV 21.11.2008 67 770,00 67 770,00 0,00 
00100764 Jednostranná osvětlená informační skříň na nohách 06.12.2016 56 525,00 39 684,00 16 841,00 
00100782 Toyota Panel Van NG16 2.0 0-40 122 30.07.2020 431 972,73 165 600,00 266 372,73 
00100700 Zabezpečovací systém -Lovětín 30.11.2007 55 591,00 55 591,00 0,00 
00100713 PZS Černovice 16.10.2009 2 123 572,56 2 123 572,56 0,00 
00100716 PZS Jindříš 18.05.2010 357155,22 357 155,22 0,00 
00100717 PZS Benešov 01.07.2010 412 303,31 412 303,31 0,00 
00100721 PZS Nová Včelnice 31.10.2011 271 248,16 271248,16 0,00 
00100730 PZS Kamenice n.L. v km 19,737 a 20,192 na t rat i JH- 29.04.2013 284 099,68 284 099,68 0,00 

Obrataň 

00100734 Světelná závora (SVZ) na PZ5 km 20,192 t rati JH- 03.07.2013 262 535,10 262 535,10 0,00 
Obrataň 

00100745 PZS š ust rák v km 22,003 tratě J.H.-Obrataň 31.08.2014 1 736 193,20 1 736193,20 0,00 
00100746 PZS Střítež v km 39,446 tratě J .H.-Obrataň-Křeč 31.08.2014 1699 710,70 1699 710,70 0,00 
00100767 Světelná závora (SVZ) na PZS Nová Včelnice 12,1 09.05.2017 270 044,33 270 044,33 0,00 

km trati JH-Obrataň 

00100598 přívěsný vozík PV.Ů 824 01.03.1998 25 422,00 25 422,00 0,00 
00100732 Svařovací zdroj lnvertec V350PRO 02.06.2013 74 562,00 74 562,00 0,00 
00100733 Podavač drátu LN25PRO 02.06.2013 73 535,00 73 535,00 0,00 
00100792 Kompresor ALUP 06.08.2021 87 480,00 8 530,00 78 950,00 
00100793 Vzduchotechnické a odsávací zařízení dílna 31.12.2021 125 000,00 13125,00 111 875,00 

Kamenice n/L 
00100525 J.Hradec - konzolový jeřáb 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100572 osobní vůz Balm 662 nehodový 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 
00100613 Gravitační odlučovač oleje GOOL-760 02.12.2002 97 000,00 97 000,00 0,00 
00100701 Modul HFM-A 110//SO+nabíječka 01.01.2007 64 900,00 64 900,00 0,00 
00100708 J.Hradec - souprava el. patkových zvedáků 01.07.2009 86 875,30 86 875,30 0,00 
00100720 Zdvíhací zařízeni-jeřáb mostový 19.11.2010 755 000,00 755 000,00 0,00 
00100790 Vapka - čistič s ohřevem 11.06.2021 65 900,00 13188,00 52 712,00 



00100791 Soustruh SV 18 RA 31.01.2021 95 000,00 26 928,00 68 072,00 

00100225 Osobní vůz DF/ú 647 - Pošta 01.03.1998 44 760,00 44 760,00 0,00 

00100591 motorová lokomotiva T47.020 01.03.1998 0,00 0,00 0,00 

00100602 parní lokomotiva U 46.001 - Rešica 01.10.2000 530 000,00 530 000,00 0,00 

00100610 nákladní vůz Pta/ú 1053 3500 006-6 01.03.2003 162 663,00 162 663,00 0,00 

00100611 nákladní vůz Zta/ú 1053 1001 205-6 01.03.2003 162 570,02 162 570,02 0,00 

00100612 nákladní vůz Uta/ ú 1053 5003 231-1 01.03.2003 197 972,32 197 972,32 0,00 

00100615 nákladní vůz Pta/ú 1053 3500 130-8 01.07.2003 143 171,04 143171,04 0,00 

00100616 nákladní vůz Pta/ ú 1053 3500 064-9 01.07.2003 143171,04 143 171,04 0,00 

00100617 nákladní vůz Zta/ú 1053 1001 201-6 01.07.2003 144 274,00 144 274,00 0,00 

00100618 osobní vůz Ba/ú 477 01.07.2003 125 028,00 125 028,00 0,00 

00100619 Osobní vůz Ca/u 527 (vyhlídkový) 01.07.2003 125 028,00 125 028,00 0,00 

00100620 Osobní vůz Bax 252 - skříně 01.07.2003 126 330,50 126 330,50 0,00 

00100621 nákladní vůz Ra/ú 1053 7545 004-3(úzký rozchod)- 01.08.2003 144 331,41 144 331,41 0,00 

kotlovv vůz 
00100622 nákladní vůz Uta/ú 1053 5003 358-2 01.08.2003 162 756,70 162 756,70 0,00 

00100627 nákladní vůz R 566454 (normální rozchod)-kotlový 01.12.2003 54 436,58 54 436,58 0,00 

vůz 

00100665 parní lokomotiva U 37.002 31.12.2004 194 200,00 194 200,00 0,00 

00100684 osobní vůz Ca/ú 550 30.04.2005 245 727,20 245 727,20 0,00 

00100690 parní lokomotiva U 46.101 (Px 48) 30.06.2006 536 477,00 536 477,00 0,00 

00100694 Bufetový vůz Ci/ú 360 31.05.2007 455 422,00 455 422,00 0,00 

00100749 Osobní vůz Ci/ú 350 01.03.1998 1,00 1,00 0,00 

00100755 nákladní vůz nizkostěnný NT/ú 3150 01.07.2015 14 276,38 11 620,00 2 656,38 

00100756 nákladní vůz nizkostěnný NT /ú 3007 01.07.2015 13 540,77 11 039,00 2 501,77 

00100770 Motorový vůz M 21.003 01.07.2017 1,00 1,00 0,00 

00100771 nákladní vůz nizkostěnný NT /ú 3100 31.12.2017 1,00 1,00 0,00 

00100759 Zmrzlinový stroj LUNA 01.08.2016 140000,00 140 000,00 0,00 

00100760 Zmrzlinový stánek LVW LUNA 10.10.2016 50000,00 50 000,00 0,00 

00100736 Bar /nábytek/ - vybavení kavárny 31.08.2013 48 180,00 48 180,00 0,00 

00100737 Pražírna kávy GEMMA 01.12.2013 180 006,75 180 006,75 0,00 

00100761 Podpultová myčka 400V, odpad.čerpadlem 29.11.2016 42 200,00 42 200,00 0,00 

00100766 Kávovar Nuova Simone lll Appia lgr 04.05.2017 45 000,00 45 000,00 0,00 

Celkem 101888 327,49 64 730 399,43 37 157 928,06 

Peníze v hotovosti 80493,34 0,00 80 493,34 

Peníze na účtech 154 423,24 0,00 154 423,24 

Majetek úhrnem 218146 577,77 141 847 622,25 76 298 955,52 



Datum Splatno flrrn, Text C~em Lliv UkvhrJdi K likvfdui 

26.05.2018 05.09 2018 Petr• Ru,(ovo Opr.,:vnj d.oklad k zálolé na pobýt -8513,00 Kč 0,00 • t -8 Sll,00 •t 
29.07.2020 08.08.2020 f r1n1Q.el: Kuůr~ S:omo ji:zdnl!ho • t.poldfnf parnf lok.omo1tvy · l .;,85~00 JCi: O, OO<t 14SS,00 ~t 
12.08.2020 26,08 2020 Pd1ol fr~n•~~ Spotléha elektllny L7. • 4 .7..2019 v byt1 Novi Vteln1<e •63,00 Kt 0,00 Kt 463,00 Kt 

V~ smystu uuvfene-dohodyo hmot.ne odpoviktnosu uměi1nanoe faburuJ@me k llhradf 

09.09.2020 23.09.2020 SarmH!I Kuzma hodnotu nevrJcte-neho sveřene-ho rnijetku 86U4,00Kt 0,00 Kl 861<4,00 Kl 
Olu1ne t.:isti:y vůli z.imtetr ph ukonénel prnovniho pom~ru (nevvUt tc,._.1n;i zjlo~. růjemM 

09.09.2020 23.09.2020 Samuel Kuzma v bytě, sluiby) 169 683,00 Kč 0,00 Xl 169 683,00 xt 

12.10. 20 20 26.10 .2020 Pl1tol Frantl!itk Spotfeba elektfiny 5.7. - 17.9.2019 v bytě Nová Včclnlco 749,00 Kt 0.00 Kl 749,00Kt 

16.11. 20 20 30 , 1 L2020 Jeuch Oennls fakturujeme VSm hodinky Apple a mobílni telefon lO 000,00 Kč 0,00 kt 30000,00 Kl 
Fakturujeme Vám najem pozemku l.p , 3276/1 o YymtHe 328,74 m2 v k.u . Kamenke n.L dle 

. 16 08.2021 LS.09 2021 Srx ~lgureJ. u .o . smlouvy 1 16.2.2021 za obdobl 8/2021 12 100,00 Kč 0.00 Kč 12 100,00 kl 
Fakturujem(! Vám n.iJem p0zemk:u t .p. 3276/1 o V)'mOh:· 1323,39 rn2 v k.ů. IC:rnurnlc(> n.L dl@ 

15.09.20 21 15,10,2021 Martina Švlhdlkov.1 smlouvy z 13 .4.2021 za obdobi 7-+Bt-9/2:02 1 7 260.00 Kč 0,00 kč 7 260,()() Kt 
Fakturujeme Vám nJij~m pozemku Č.p. 3276/1 o Yym!Hc, 1323,39 m2 v k.ů. Kamcnke n.L. dle 

18.10 .2021 17, 11,20 21 Martina Svlh.ilkov.i smlouvy z 13.4.2021 za obdobi 10/2021 2 4 20,00 Kt 0,00 kč 2 4 20,00 kl 
Fakturujeme Vám n.ijem pozemku č.p. 3276/.l o výměro a 23,39 m2 v k,ú, Kamenice n.L. dle 

19 .11 .2011 19.12.2021 Mortloa SvlMlková smlouvy 1.13.4 .2021 za obdobl 11/2021 2 4 20,00 Kč 0,00 Kč 2 4 20,00 Kč 
19.12 .20 21 27,12.2021 Vlasta Tlultíi Jízdné v parnlm vlaku 820,00 Kl 0,00 Kl 820,00 Kč 

KOVOSVIT MAS Ma<hloe Fakturujeme Vám stavební práce nf't opravé kole jov'(ch , 1vkll a osu11nl pr.1ce i tlm spojené n 

31.12.2011 J4 ,0l.2.022 Tools, .,_,._ avlečce Kovosvit Sezimovo Ůstl v ko le jl~t/ A, kolej I 62 796.00 Kč 06.04. 2023 62 796.00 Kl 0,00 Kt 
KOVOSVIT MAS Mach ine 

09.03.1022 26.03.2022 Tools, , .,, fakturujeme Vám La provo2ovánl v1el:i:v lQ 2.022 22 385,00 Kč 0,00 Kl 22 385,00 Kt 
12.05.2022 26.05.2022 Michal Hybál•~ Jiz.dné v pamlm vl11ku - celodennl + cel'f' vagón IS 870,00 Kč 15.12.2022 15870,00 kt 0,00 Kt 
07.06.2021 21 .0G 2022 D.tumi, Vobornfkovi b vri cen)' dobrop is na zi\ohu na pobv1 1 100,00 Kt 0,00 Kt I 100,00Kt 

KOVOSVTT MA$ Mac.hir.e 
08.06.2022 25.0G.2022 Tool,, u . Fakturujeme Vám Ja pť0Vo2ovánl vte.tly 20 2022 U38S,00 Ké 0,00 Kt 223SS,00 Kt 

20.07.2022 03,08.2.022 CYKLOPENZIO" K-ER s.r.o. Fakturujeme Vám odebranou kávu 06/2022 1380.00 K! 29.ll.2022 l 3S0,00 Kt 0,OOKt 
16.08.2022 30.08.2022 Ml ito C.ernovice Zajištěni komertnl d opr.1vy na akci t e rnovlc.ko se b..vl 2022 3S 000,00 Kč 16.12.2022 3S 000,00 <t 0,00 Kt 

24 .05. 2022 07.09..2022 CYKLOPENZION KASPER s.r.o. fakturujeme Vám odebranou kávu 07/2022 2 0 70,00 K! 29.1.1.2022 2 070,00 Kt 0,00 Kl 

31.08.2022 01 ,10.2022 S8SCargo Pr~ha u .o . fakturu~m~ v ~m nákladní prepravu u 8/2022 '518 736,00 KC !8. I0.20l2 93 736,00<t 0,00 Kt 
Na základě ~louvv tv.t. S-6~10/2019 V.Sm fJkturu}trn.e komp(lnn1ce ,-[ev z Jfzdného u 

31.08.2021 14.09,2022 Mlnlst~rstvo dopr.JVV měsic srpen 2022: 69 030 .00 K! 18. 10.2022 69 030,00Kt 0,00 Kt 
01-09.2022 O 1.09.2022 Sl!llbovl J•no Ubvtov.inf Stiiiovice v terminu 27.8 • 29.8.20 22 1800,00 Kč 17.10.2022 l 800.00Kt 0.00 Kt 
01.09. 20 22 01.09,2022 SIJrukA l(ate fin• Ubytov.ini 4 300,00 Kč 17.J0.2022 4 300,00K! 0.00 Kt 
02.09.20 22 02.09,2022 Ku16f Mkh.ll Ubytováni Alb~~v t~rmJnu 2.9. • 4.9.20 22 2 500,00 Ké 14.10.2022 2 500,00 Kt 0.00 Kt 
02.09.2022 02.09.2022 Tyllar Potr Ubytování Stfiiovlce v termlnu 2.9. • S.9.2022 1860,00 Ké 17.10.2022 1860,00 K! 0,00 Kl 
02.09,20 2.2 02 .09.2022 Turcik JO$CIÍ Ubytování Stfiiovice v terminu 2.g, - 9.9.2022 3100,00 Kč 17.10.2022 3 700,00 kl 0,00 KC 
04.09.20 22 04.09.2022 UUmán1;1vJ Miro:ilava Ubytováni Kunlak - Lomy v terminu 4.9. • 1.0,9.2022 3 200,00 Kt 07.10.2022 l 200,00 Kl 0,00 Kl 
05.09.20 22 19 .09.2022 Niko l• St>r\ková Náku? kávy na e -,hopu - DOBÍRKOU 855,00 Kč 0,00 KC 855,00 Kč 
011.09.2022 08.09.2022 ProUkov.l Jana Ubytování Kunžak· Lomy v lermínu 8.9. • 10.9.2022 I 800,00 K! 07.10.2022 I 800,00 Kt 0,00 kC 

KOVOSVIT MAS Mochlne 

08.09.2022 25.09.2022 Toob,, 1u. Fakturujeme V3m za provozov.inl vlelcky 3Q 2022 22 385,00 Ké 0,00 Kt 22 385.00 Kl 
09.0'J ,20 22 23 .09,2022 vo11~, h Hrdl<Ck• Nákup kavy na e-shopu - DOBÍRKOU 6.55,00 Kč 0,00 Kč 6SS,OO Kč 
09.09.20 22 23.09 .2022 Peir Dob<I Nákup kávy na e-5hopu - DOBÍRKOU 855,00 Kč 0,00 Kč 855.00 Kt 
10.09.20 22 10 .09.20 22 Hovlltek Slmo n Ubytování Hůrky v terminu 10. 9, 2023 l S00,00 Xč 14.10.2022 I S00,00 Kč 0,00 Kl 
13.09.2022 23.09.2022 Llldlsl•v Hl,dký Opravný doklad k faktuře 1c1 ubytováni -7 703,00 Kč 0,00 Kt •7 703,00 Kl 
14.09.2022 M .09.20 22 Šllh$n Mi,osl.,v Ubyt.ov.ini Albef-v terminu 2.9 . -4.9.2022 4 500,00 X! lU0.2022 4 S00,00 Kt 0,00 kt 
15.09.2022 l 5.09,2022 Novo tn~ Ludmila Ubytov~nl SHUovJce v te rmínu 15.9. - 18.9.2022 I 800,00 K! 17.10 .2022 1 800,00 Kl 0,00 KC 
16.09.2022 16 09. 20 2.2 K.1mU. Jouif UbytovJnl Hůrky v t t-rmlnu 16 .9 , • 18.9.2023 400,00 Kč 14.10.2022 4 00,00 Kl 0,00Kt 
20.09.2022 20,09.2012 ZJrubo Povol Ubytováni Stfíiovice v termínu 20,9 , • 22.9.2022 780,00 Kč 17.10.2022 780,00 Kl 0,00 kt 
23.09.2022 U ,09 20 22 Janiček Karel M U01. Ubytováni Albeř v te rminu 23.9. - 25.9.2022' S 160,00 Kč 14.10.2022 S 160,00 Kl 0,00 Kt 
23.09.2022 23.09.2022 lvlhr Petr Ubytováni Stfilovice v termínu 23.9. • 25.9.2022 2 480,00 KC 17.J0. 2022 2 4 SO.OO Kl 0,00 kC 
29.09.2022 29.09.2022 S,p J•o Ubytováni Střížovice v lermlnu 29.9. • 2.10. 2022 l 500,00 l(č 17.10.2022 1 S00,00 Kt 0,00 Kl 
30 09.2022 30 09 2022 Divil oui.., Ubytováni Albel v tetnd nu 30_9_ • 2.l0-2022: 2 200.00 K! 14.10-2022 2 200,00 Kt 0,00 K! 

Na základě smJovvy tv.L S.-65,-.4 10/ 2019 Vám fa~'Ulfujem.t ~ompe-nzace ilcv z Jh.dnl!ho u 
30.09.2022 14.10 2022 Mlnt,11c,stvo doPfayY mě-sk z.ifi 2022: 4,9 ?62,00 KC 0,00 Kl 4 9 762,00 Kl 
30.09.2022 14.10.2022 CENDIS, s,p. Jlzdně 9/2022 dle smlouvy S-89-190/ 2020 9 767.00 K! 20.10.2022 2 300,00 Kt 7467,00<f 
30.09.2022 ll.10.2022 S8S~rgo Pr,1ha u .o. f.1kturujeme vam n.1:kladnl p re-pravu H 9/2022 98 736,00 K! 27.10.2022 98 736,00 Kl 0,00 K( 
30.09.2022 14.10,2022 lv.an1 ZhomJ Spot/eba elektliny a plynu 7/2021 • 6/2022 byt lc,novk r 27 830,00Kt 25.l L2022 27 830,00 Kt O,OOKI 
30.09.2022 J4.I0.20l2 flllpToml Spc,tfeba elelctliny 4 ·6/ 2022 v o*lrc"tu Nová Vltlnk e 8 595.00 Ké 0,,01.2023 8 S9S,OO Kt 0,00 Kt 
OU0.2022 03.10. 2022 Nikodemová Vladimira UbytoWnl Stnlovice v terminu 3,10. • 16.10.2022 4 •00.00 Kč 11.10.2022 4 400,00 kl 0,00 Kt 
06. 10.2022 20.10.2022 JIII fla l• Fakturujeme Viim ubytoviinl Albef 2~6/10/22 / dohad "I 3 000,00Kl Ol.1L2022 3 000,00 Kt 0,00 Kt 
13.10 .2022 27, 10 .2022 Prod•J ů,oll Prodej zboží 24,00 Ke 13.10.2022 24,00 Kl 0,00 Kl 
30.10.20 22 1.3.11~20 22 Ji n Capouc:h F.ilkturujeme V.im ubytov.inf StfUovlce 27•30/10/22 2 800,00 Kč 03.11.2022 2 800,00 let o.00(t 
30.10.2022 l3 l 1~2022 ►tynclt. Outrata Fakturujeme V.im ubytov.áni Strlfovice 164 30/10/22 2 000,00 Ké 03.11.2022 2 000,00 kč O,OOKI 

Prodej zbožr v kavárně 6 .-31.10.2022, nedopla ték 3 .926 Kt fsou voochci-rv • mt!lo bv se 
31.10.2022 14,11..2022 Prode j l.boli • ki111Jrna odúčtovat. 210 621,00 Kč 30.11.2022 210 62 1,00 Kt 0,00 kt 
3.1.10.2022 14.11.2022 Ulllitor s.r,o, Poplatek La dopravni cestu y období l.·2.J0.20 22 27 S34,00 Kč 0 ,00 Kl 27 $34,00 Kt 

Na z.ákladě- smlouvy ev.l., S·65-410/2019 V,ifn htkturuJťlmc- ko mponucc ,-lev z Jlzdného za 
31.10.2022 30.J 1..2022 Mlnr,tc r~tvo do pravv měsfc fíjen 2022; 24 299.00 Kt 20.12.2022 24 299,00 k! 0,00 K! 

31.10.2022 14.l L.2022 Prodej zboU • N.Vl(!lnice Fakturujeme Vám zboli - kapesničky, rve pflvě-sek, vYle tka, 1,ublčky, tieti'.lc, matloni 188,00 Kt 31.10.2022 188,00 Kl 0,00 Kč 
31.10. 2022 1-1,11 20 22 Prodej 1boll • fetnovlce Prodej zbolí fernovlce 2 004,00 Kt 3LI0.2022 2 004,00 Kč 0,00 kč 
31.10. 2022 Jtl,J 1.20 22 Prodej 1b0H - Ka m~nlce Prodej zbolí Kame nice 2 250,00 Kč 31.10.2022 2 2SO,OO Kč 0.00 Kč 

Opravný daňový doklad k daňovému dolladti t , 410220002 
31.10.2022 .14. l l. 2022 ProdeJ tbotf • k,w.irna Důvod op ravy: poskytuté slevy/dárkové vou<.hary ·3 926,00 KC 30.11.2022 •3 926,00 Kt 0,00 Kč 
04.1L2012 0S.12...2022 U1fll1et, ,.o. Poplatek za dopravní cestu v obdob I 1.7. • 3L7.;>0 22 d 0pl.11tc~ 168 408,00 Kt O,OOKt 168 '108,00 Kt 
09.11.2022 23.11.2022 DPOV. a.s. Dodaný materiál• prom L JO 255,00 Kt 18.04.2023 10 2SS,OO Kl 0,00 K1 
ll.l L2022 2S.11.20 22 ~ovv eusu.o. Spotleba motorovl nillfty 17. • 27.10.20 22 , e !.kb du lttMD 64 292,00 Kč. 0,00 Kl 64 192.00 Kl 
IJ.1.1.2022 27.1 L2022 PJvt l St~lnother Fahurujeme Vám pobyt ve vagónu v Hůrkách 10· 13/11/2021 600,00X! 07.12.1022 600.00 kt 0,00 Kl 
15.11.2022 29.11..20 22 Rai!-w.tyQphal il.l. Prace mec;ha rúků 72 600,00 Ké os.12.2022 72 600,00 Kt 0,00 Kt 

16.IL2022 30.11.2022 Drahota JUi. JUDr. •dvok.it Fakturu~me V.im od~br~nou Uvu 11/2022 I 000,00 Ké ll!L2D22 l 000,00 Kl O,OO KI 

l 6. I L2022 30 11.2022 CYKLOPENZtON KASPER u .o . h kturujeme Vám odebranou k'a\-u H) .. J 1/2022 6939,00 K! 29.ll..2022 6939,00 Kl 0,00 Kt 

ló.11 2022 30. 11 2022 CYKlOPENl!ON IV<Sl'ER s.r.o. hkturujeme Vám odebr.1nou Uvu 09/2022 2 814,00 Kč 29.11.2022 2 5g_oo Kl 0,00 Kt 

20 ll..2022 0-1 12 2022 hn Pci:uis Fakturuje me Vám doplall"~ ubytovártf Alb,ef l7•20/11/2022 • odpotet t " Johy lS" DPH?? 2 500,00 Kt. 07.l.l.2022 2 5i>O,OO t t 0,00 Kl 

25.11~22 09 12. 2022 CYICl OPfNZION KASPER s. r.o. Fakturujeme Vám prode1 zefeoe kávy• útl<WJno ptt s .sklilld 112 lSO?S4,00 Kč. 29.11.2022 ISO 754,00 Kt 0,00 Kt 
30 .1 l 2022 14 12 2022 ProdeJ 1bo1i -- kavJrna Prodej zbo21 y k..lv" Hh~ 1.-14.:l.l.2022, ocdopl.al~k 1.123 K(: J~ lo'OUChery 120 969,00 Kl 30.11.2022 120 969,00 Kt 0,00 Kl 
30.11.2072 14 J?.2021 DPOV. a.s Dod'anY rNterUI • pro fll L 14 043,00 l(i 15.12.2022 14 043,00 Kt 0.00 Kč 



30.11.2022 14. 12-2022 Raitway Capit:al a.s. Práce mediani\:.ů 79 SG0,00 Kč 14.12..2022 79860,00l<l O,OO Kť 

30.ll.2022 l•.ll.2022 Jan t.Jánek Nafla - 2022/10 6030,00 Kl 30.11-2022 6030,00 Kt 0,00 Kl 

30.11.2022 14.12.2022 Prodej zboH Prodej 1uven'{rů S9,00 Kl 30.11 .2022 89,00 Kl O,OO X{ 
Opravný daňový doklad k dallovému dokladu č. 4102200034 

30.1.1.2022 14.11.2022 Prodej zboli - kav.irna Důvod opra~y. dárkové poulta..ry/vouchery -1 123,00 Kč 30.11.2022 -1123,00 kl 0,00 Kl 

0:..12.20 22 18.12.2012 Jan Samšiňák Fakturujeme V.!m doplatek ubytMnf AJbel 4-7/l.2/22 3 380,00 Kl 05-12.2022 3 380,00Xl 0,00 Kl 

05.12.2022 19.12.2022 YUGO AllOYS~ u .o. Provoz vle!.l<y 2. p0loletl 2022 10 890,00 Kč 19.01.202, 10890,00Kc 0,00 Kč. 

ICOVOSVIT MAS Machine 

05.12.2022 22.12.2022 Tools, a~. Fakturujeme V.lm za provozováni vlfK"ky 4Q 2022 22 385,00 Kl O.OOKé 22 385,00 K{ 

16.12.2022 30.122022 R.iitwav Capital a.s. Opravirenske price- 1. - 15.12.2022 na lokomotive- 701A85 104 282,00 KČ O,OOKt 104 282,00 Ké 

22.12.2022 0 5.0L202.3 Ralh-.•ay úpřtal a.i . Asisteoc.e p1i píevoiu hist:orickych vozů dne 8.1 J..2022 Z.4 200,00 Kč 09.01. 2023 24 200.00 Kč O,OOKC: 

22.12.2022 OS.01.2023 Věra Sládetk.ov.i fakturujem• Vóm Pobyt•• l>Ullbe1 22,25/ 12/2022 • odpoa,t zálohy 470220003 (6'.149 Kl) 1551,00 Kl 15.12.2022 2 551,00 Kč 0,00 Ké 

26.12.2022 09.01..2023 Mk:hal futst fakturujeme V•m doplatek ubytov,nl Albeř 16/11/22-2/1/23 10384,00 Kč 15.12.2022 IO 384,00Ké 0,00 Ké 

31-12-2022 l4.0L 2023 RaO....•ay Capital a.s. Opravár~nské- pr;ice na lokomotrw'ě 701.485 16. · 31.12.2022 30 636,00 Kč 19.01.202, 30 636,00 Kč 0,00 JCC: 

Účtuje~ V.im v souladu~ smlouvou o dUo ze dne 23.12. 2022 

31.12.2022 13.01.2023 FAN RAIL s.r.o. 141 061,80 K1 19.0L2023 141 061,80 Kč 0,00 Kt 

Účtujeme Vám v souladu se smlouvou o dílo ledne 23.12.2022 

31. 12..2012 13.01..2:023 FAN RAIL s.r .o. 141 061,80 Kč 19.01.2023 1111 061~80 Kl: O,OOKC 

03.01-2023 15.0L2023 Milo, lav Ulb N.ijem poz.emku a pr.lvo c.e!o"ty r. 2023 / prc. C.. Sl l. Kamenk:e n/ l 10000,00 Kč 05.012023 10 000,00 K1 0,00 Kt 

Fakturujeme Vám prád mechaniků~ opra..,, lo\:omoůvy f. 701 v Jlndfkhove Hradci za 
, 0.01 .2023 22.06..2023 Railway Capkal a.s. obdobl 1. - 15. 1. 2023: 81 675,00 Kl: 22.06.2023 81 675,00 Kč O,OOKč 

Fakturujeme Vám pr-ad mechaniků na opravě loltomot:ivy ř. 701 v JindfidKn.·ě Hradd za 

31.01.2023 Jl..02..2023 Railway Ca pita I a.s. obdobl 16.L al 3Ll.2023: 30 250,00 Kč 28.03.2023 ,O 250,00 Kč O,OOKč 

Fakturujeme Vám 30 % Ostky 1 celkově ceny ge.nerilnl opravy podvo2ků pro lol;.omotívu 

21.02.2023 07.03.2023 FAN RAJL , .r.o. hdv 751 po dok:ooteni 11. etapy, dle smlouvv. 141 062,00 Kč 27.02.2023 141 062,00 Kč O,OOKč 

28.0Z.2023 24.06.2023 Gepard E.,pre>5, 5E Fakturujeme vam I. etapu lak:ovanl dílú lnterJě:ru z vozu typu 16: 243 210,00 Kč O.DO Kč 163 210.00 Kč 

16.03.2023 30.03.2023 Gepard bpre>5, SE Fakturujeme vam 1a lakori;il dílů inledé.ru z voi.u typu 16 z.a obdobl L•lS. 3. 20 23: 75 281,00 K( 0,00 Ké 75 281,00 Kč 

Fakturujeme Vám k:one:čnoU č.astku z ce:lkové ceny generální opravy podvozků pro 

22.03.2023 OS.04. 2023 FAN RAll u .o. k)komotMJ tady7Sl po dok-onC.enl Ill. etapy, dle smlouvy: 24 1160,00 Kl 22.03.2023 241 160,00 K( 0,00 Ké 

31.03.2023 24.06.2023 Gepard Express, SE Fakturujeme Vám z.a lak.ovJnl dílů Interiéru z vo1u typu 16 za obdob! 1.S.-31. 3. 2023. 107 755,00 Kč O.OD Kč 107 755,00 Kč: 

18 .04.202, 24.05...2023 Gepard Úptll!iS, s.E F~l.'turujeme V.im za bkov-iní dílů in1eriěn., z vozu typu 16 za obdob! l .-1S. 4. 2023: 46 948,00 Kč 0,00 K( <6 948,00 Kl 

19.05.2023 02.06.2023 Gepud Expres.s, Sf Fakturujeme Vám dílo opr~vy inter~ru vozu WR: <4 S31,00 Ké 16.06.2023 44 831,00 Kč 0,00 Kč 

31-05.2023 24.06.2023 EKOPRON · METALs.r.o. Dle vá!nlho li5tku • plljemka f (BOO) 1/136405 Vl m fakturujeme u ; 840,00 Kč 23.05.2023 SG0,00:Kt 0,00 Kč 

08.06.2013 22.06.2023 Rallway Caphal a.s Fikturujeme Vjm opravu karoserie hislorid:ěho vmu Rybák Y n bdobl 16. S. - 31. S. 2023: 244 174,00 Kl 22.06.2023 244 174.00 Kč 0,00 Kč 

15.06.2023 29.06.2023 Gepard Expre», SE Fa\turujeme- Vám dílčí opravy lnterl-étu \l'OlU WR: 88 049,00 Kč 0.00 <č 88 OJ9,00 KC: 

27.06.2023 11.07.2023 Gepard E.x:pre», SE Fa\turujeme Vám dílči opravy Interiéru vozu WR: 73 283,00 Kl 0,00 KC ?3 283.00 Kč 

22.06.2023 11.07.2023 R;aim\•ayCapital a.s. Fa\cturujeme V.Am opravu karoserie hlstork-Jc.fho vozu Ryb.ik v za bdobl l.6.-lS.6.2023: ,06 262,00 Kč 0.00 Kč 306 262,00 Kč 

15.07.20 23 29.07.2023 Gepard Express, S.E Fakturujeme V.im dllčl opravy Interieru vozu WR! 13 862,00 Kč O,OO Kl B 862.00 Kč 



Dat um Splalno Jimi.a 

07,02,lOUI 21.0L.1018 NJtodni techn'dé muu·um 

07.02.20UI 1 L02.201S NjrOdnf tt'thnk U muzeum 

JLU.2018 3LOL2019 Pdtol fr.n.uk-.l-

lL01.201.9 31.0S.lOlS Ptlto4 rranWL 
15,01.2010 I.S.02.2020 Pli1of Ft1nti~k 
Q?,06_2020 17,06.2020 Voboln1kovii Do11rnu 

30..0'i.2020 1.4 07.2020 Pittol f1·o1ntiš.t\; 
l9..oJ.20l0 08.0a.2020 ~• fťantiwi. 
11.08.2020 260&.2020 "'lot fnnbWI. 

09.09.2020 23.09.2020 Kutm • 5.amuel 
09.09.2020 23...09.2020 ~uzrn• Samuel 

UJD..2020 li.Ul.2020 Miot r1•:ntiůl: 

tUU020 JO. lUOlO tmctl ~ 

16,08.2021 lS,09.2021 Sh,;ťl1ureis.r.o. 

LS,.!!9.2021 Jj.. 10.202.l !Mt.11.ovi Ma..rtlna 

15. lD..2021 17, 11.2021 S~ h.trko..,j Mu1111i• 

19. 1.UOl1 lU.2.1021 SYIM !kovi M1rtlM 

tl. 12..20,1 1 17. U.2022 llu'il; Vli-s~ 

09.03.2021 26.03.2022 ;.ovosvrr MAS M•d'líne Tooh., 1,1 
16.03,2022 30.03.2022 G,:pud bprd-S, SE 

08.0UOl.1 25-.06..2021 (OVOSVJT MM ~ Tools.. • 1, 

U .06-20ll ~ ~p.ud ú:p,t~, Sf 
26.M.2022 OS.09.Xl22 A.ezJtoy;i Petn 
OS.09.2022 l.5c,09.2022 51.tfih.o~•i Nikola 

0&.~.2022 25.09.2022 U)VOSVIT MAS ~e Took. • \ 

09..o9..20n 1.9.09.l022 Dobd Petr 
09.09.2012 19.09.2022 H!(lli(h Vojtěch 

U .09.2022 23.09.2022 Hl11dkY Ladlslťv 

30.09..1022 U 10..2022 CtuO(S.. s.p. 

30.09.20'22 1.4, 10.2022 Mmulerst\lO dopr,vv 

3L10.202.2 14...1L2022 Utllltcr u.o. 

Ol, lL2022 C&.12.2022 Ut,.llt.e-r i..r.o. 

lL U ..2022 ».1.L.2022 u:NV &US u .o. 

05.12.2022 22. 12.2022 KOVOSVIT MAS M1chlntiTooh, u„ 
16.12.2021 30, U.2022 R•llw•v Capil11t .. \. 
2&.DUOll 24 °'-2023 ~pud UPms,.S[ 
l L03.202l 1Ul6.202l ~ (Apteu,. U 
18.04.2023 2 4,06.2023 Ge p.atd txpren , U 

27.06.2023 U.07.2023 Gt!'p••d b:prMs, 5( 

27.06.2023 1 L07.20l3 Rl1t...-,11y Ctpil1I u. 
Q;&.07.201.l 1&.07.20Zl M~o JindlkhW Hr•d« 

04.07.2023 11.07.2023 NAKlAOATElSTVf CORONA u .o. 
10,07,2023 24,07.2023 C'fK.LOPENZION AASPEP.u.o. 

1-4.07.2023 1',07.202.3 Fltr+~$ Pngue 1 ~ 1.0 

ts.07.2023 29.07.2023 Wp..ttd [rpren sr 

J l.07.202l IG.OS.202.3 ln,. Mi Kotit. 

31.07.2023 16.08.2023 R•llw•vCipiul u . 

Jl.07.20ll 16.0L20ll ~ •'f C..*~t u 

01.08.2023 15.08.2023 fl lmm Pr.igue 1 i,r,o , 

17.08.2023 27.0R.2023 JSI'· SERVIS u .o. 

21.08.2023 0-1.09.2023 Wp.ud b:pren, sr 
28.08...2023 11.09.2023 Ju nlo, market u .o, 

l LMJ023 1409..2023 Rlllw,yC.piu 1a.1. 

JL.08.101J 24 09.2023 R..tJl'w.ayCapiUI I .S. 
Ol,09.202l OL09.2023 M,r11n Oohrul 

08.09.2023 24-.09.2023 Rlllw,:,o Clpit.11 • .s. 

0&09,20ll 21 09.201.J w~,d b'P{en„ n 

14,09.2.0U 28.09.2023 fi1r1e1-s Pn 1,ut 1 u .o , 

27.09.101.l 14 10,2023 WAGON SERVIC[ B o , 

01.10...2023 lJ. 10.202:3 ~rdú;:pf'~S[ 

o,.t_ 1,D,J02J 20, 10,2023 R•llw,1y C'apitil •·.'-. 

OS. 10.2023 19. 10.2023 UOPRO" · METAL 1.1.0, 

09. 1D.20ll 1'..10~2023 .llut4 lust 
10~10.20.21 l0.10.202.l Pelt Tyma 

12.10.2023 26.10.2023 n1nuj: P1111ue tu.o. 

J0.10.202J ~ . lL.2013 lna. Jiti ICotas 

30~10.102.l 16 ,11 202.l WAGON S[ RVIC( i t o 

31.10.2023 16. U . .1023 Jt,fi;,i,,y c,pit,11._, 

06.1L2023 21.J.1.2023 ICarc-1 Jut! 

14. 11.2023 )0.1 L2023 bllw:,y Cipita.l • 1, 

Ve snr(INWT1br,.,y o po,i.)1~nt sk.dllbt.16[lO'lOVjm t.Uuru~ml'ot»j,fdn.&M sl:dt,ypli ulo!ffli•ud!W 

vozú l/JJ 1072. Z/u 1067, O/ u 9$10 „ N/u 3006 (n;}emni smkXN• C. 114/100")) u rok 2017 
Ve smyslu smloWy o posky1oYolnl sluh:b t. lG/2010Vi m f,11\hJrujemc obJt!dn.-ne 1-lut~ pU u lohrnl a Udr!~ 
voiú U47001 (niitfflni s.m.louva L 114/2009) r• rok 2017 

Plt uhovinl' t it-l trkH! e11e-11~ l.7..31.12..701& 

Pielictovánt tld:tncU tNrtW J..6,•30.6.XU, 

PleU'C!.ov:1n{ t ~ ktnck:e enl!flle 1..7. - J Lll.101"9 

Duplicitn6 propliicen'Y dob,oph 
Pieůétovíní t l~lctrickl! l'ne11le Ll. • 30.6.1020 
Storno judn(ho • 2po!d..U p.uní lol:omot>vv 21.7.2020 

Spot;ei» tkl.llld.e ertMJ1e ,,. obdob.I l.7,-C,7,2019 v bytf tlav• YfetnJCe 

Oluinl! bully vťrči Zilmi\ln,._,,teli p i'i ul,ontcn~ p~covního poml!ru k 3L7.2020 (ne.uplt1cent n,i}emnl! it 

souvi~Jkl ituJby) 

Hod nota ncv,jc,eneho mtlelltu d le hmotnt zodpo'lednostl J • mi!stnanct 

Spo'tte~ clcltnd„e en.rate u obdob! 5.7 ... ) 7..9.2019 v by1t Novi Yčelnk:t: 

ProdeJ mobUNllo t~Jefonu A.pple lphonc • hod~\ Apple V. • lKh 
Pro-nijem pouu,1lu p.1re. t.. )276/1 o vym.'1111:' J28,74 m2 Y ,u, K111menk•/L dlir wi,k)u-,;y ze d ne 16.2..2021 r• 

8/202 1 
Jlronijem po1cml.u p,rc, t. 3276/1 o \IYmt:fc U B ,39 ml v k ů Kamenkc/L d le \/Tllouvv te dntt 16.2.102.1 t • 1· 

Celk.Ml 

174129,00l{f 

lf1115,00 Kt 
141.SOOll 

Sill,00<1 
7 599,00 Kt 

1100,00 I({ 
9486,00 1(.t 

-1'S5.00Kt 

•óJ.OO •t 

169 683,00 Kt 
86 124,00 Kt 

70JXH.l 

lO 000.00 <t 

12100,00 l<t 

Ul<v Ukvhrad[ (likvidad 

0.00,1 11'1 729,00 Kt 

0,00 .i 17 115,00 Kt 
0,00<1 '241!,00Kl 

0,00<! ~SSS:,00 t t 

0,OOKI 7 599,00 K:t 
0 ,00 Kt 1100,00 Kt. 
0,00 Kl. 9 C&,,00 Kl 

0,00 ICt ·I '85,00 <I 
O,OOKl '63.00J.'.t 

0 ,00 Kl: 169 683,00 Kl 
0,00 .i 86 114,00 Kt 
0,00<1 749.00 <I 
0,00<1 lOOCO.OOd 

0 ,00 Kč 12 100,00 ICt 

9/2021 0..00 Kl: 7 260.00 !U 7 260.00ltt 

Pron.í}c,m pcu~l.u- p.arc.l. 3276/ 1 ovvm•i„ U23..39 m2vk.u. Kilmenicf-11. d.lc W'!llO\l\y n dne 16.2.2021 u 

10/2021 0,00 Kt 2 420,00 K~ 2420,00 ICt 

Pron.iJe111 PQrem~u piH<. t.. 327ti/l o VVmlle 1323,39 m2 v k,1i, Ktmenlce/l dle smlo uyv 1„ dtt,ir 16.2.2021 111 

ll/2021 0,00 Kt Z 420.00 Kl 2 420.00 Kt 

Jhdnfyo,rnim,1•ku ltdne4, U.2021 O,OOKl &20,.00Kl 820COIU 

ProvotoY,ttl vl.&',' na Lhl.tde m•nd.ato1nl \mlouvy ti lO 2022 21385,00 Kl. 11.02.2024 22 ]g5,00 Kl O.CIO Kl 

h ldurulefl'lt: W1m ,.~()YÁnl dll{, interlérú l. YOl,U typu 16 n Obdubf 1.3. • l S . .3.~23 75 28 1,00 l'!t. 20.12 .20]3 75 281,00 IC.t 0 ,00 l(l: 

Pro-.'0:ov.anl .av n.a u~df m.N'lditornt mlouw u 20 :XUJ 
hkturuje:m11 V-'m dilb opnw lnteriiru 1iCllU WR 
ODD k d lolt M pobyt v h t Nov,1 Bystřice 
Niikup Uvy ttD e--shopu • o lonlalcoffee.c, · DODÍRKOU 

PtOYOZ.O\'i.rH ~q-n• 11.~t.<Jt m,rut..tcunJ \tnlov\-"Y u 3Q 1012 

NJhJp U-.y n.a e,1,hQpu l olonl.tlco!tee.a • 008fR..K.OIJ 
N;ikup kiiyV n• e,-J,hopu ._oloní•lcoffee.cz • DOBÍRKOU 

000 za ubvto11ólnl v Nov~ By1tlld 

hlcturu}e-ml" Vám Jl1dn@ u 9/2022 d le 5mlou\l',' t.tv, S-89/1.90/2020 (F• n, 9,167 Kč.. Čli5te(nl: uhr.ue~ 
Z0.12.20211 

Na zaU11de smlo u-vy ev.č. S-&S-410/2019 V4m rakturujf:1Tiel.ompenucc slw1 1udneho t1 mhic iiÍH2022 

Popl• tck U d-0pr.avni CC\lU 
Poplalc., t• dopmrnl c l!ihJ 1.7,-31.7.1022 • doplatek 

S9otll!ba molOC'DW' n,atty 17 1D · 27.10.)0Jl a s.U.du JHMD 

Na 2Ák.ladě mandiltni smlouvy Vám fak.tum}cme 2a provo10 "1Anf vlečky 11 4 .0 20 22 

Opravirtn\k.f p ráce 1..U.•IS, 12.2022 

F.a):turultmt1 Vam L ct•iw la•oviiní dJU lnttrltrů z vozu 1'(pu t6 
F,d,turu~t Vjm lalCW"jfti Cilů ln ;e:fK'tú : itOlU typu 16' u obdobt 15.3. . J U.2023 

F.aUurujemtr v,m l•kMnl dílů IMerle'n) z vozu tvi:iu I~ ,a obdobi 1.4 . • 18.4.202.J 

fakturuje me Vlm dilč1 opr1vy Interieru \IOlU WR u období 1.•l >.G.2023 

Fa-kturujernc: Virn opr•vu ~,io,-~lt h ls101tó.Cho vozu Rybí~ i• obdobi 1,6 •U ,G.20Z3 

f•Uuf\lf,t-tl'lr V•m li.11.ll!fldifr •ůilokolrJy Jindfichův Hrildtt: 1021."' 

f•ltu,u~me Vlm Dlend.íl e: "Ůzloiole(l,y Jlndňchův Hr.d~< 702,ť 
Fakturujtme Vim l it odt"brané- zboii z li.;avimy: 
Faktu,ujenu1 Vim 1. splJtku ni jemnl!ho k pron11jim-anVm nt movitortem dle N, Jemni smlouvr ze dne 13. 7, 

,023 

FatturujHn• v,m dilč opnvy l:11ffittů WOtU WR 

Fak:uru}eme v,m aUziu 2lJlOOXZJXS1 • cprn-·• \adY poctvoz1ů p<o lo>.omotrw i . 7Sl.• 3S" ce(k:eve c~ny 
pfed u h,!ottnrm pritd d le u:.vt„nl? Smlouvy o d1lo 
Fakturujeme v • m nit.hlt.u 1.23200XZRYBA • oprava klrowrici hb.totld:ého vl,1lu Rybjk; p r jcc p rovedeny v 
ebc!odi od Hi. 6 , do 30.6.202a, vyhodnoceni t,litky/prevu-11 díla 3L 7. 2013, 

F.aU1.Jru}tme: Ya.m uk.u~ u l2.1200XZRYRA • opr ,v.1 b roifffe hh:toric:bho ,1.rilu Ryb.ll; Pf-« i,,ovedeny Y 

obdobloo I~ 1. do 15. 7,20U . ... ,t,odnoterM u\Jlly/ pin"ldf i:fii. 31. 7. 2'01l 
hkturu)e,me Vim 2. 1pli1•u n,}l!'mného k p1o n.1jfm1ným nemovhoste.m d l4' N.i)l!m nr ,smlouyV te dn~ 1.3, 1. 

202.3 

hkturu,lcmt" Vim cestovnl n,hndy • l:on1rol• p1otl•ku pod vleé.kou Ko110M1·u Se.i lmovo i),11 

fá't!Jru)f,meV-'m u.U.zlu l.23200:ťGfWRA , ďiltioprnytnlttl!rv\l'OZU WJt"pritt p.rovflk-ny'lo!M:fobi od l &. 
do 15. 8.2013, vyhodnocení :d,ilky/ p t'.-nt-tl d.l• U.s..2013 

f akturujtme v,m 'JIÍ'Tebu dllů n;t vůz Osd k U lt.~zce 2.33200XZUHER 
Ftkturufeme Vim iakád:u 2U200XZ(ťV8A • op10,11 h10,e,le hlsto,icktho vfllk.u Rybilk; pn\c~ provedeny y 
obdob! Od 1,. 7, do 31, ?.1023, \l'p'hodnOCC'ní Hl~zJcy/p,e1/tc-1J d1I• 31. 8. 20.23, 
h •::turu)l'n111 V.trn talltlu l.lJ.lOOXZRYBA . opra.,_.. Llt0i.H141: h.is1oricl~ ...t•k·u Rybí};; p,ke, prowdeny v 

obdobi od 1_ & ďo 15. S. 2023, Y,"hod.nouru ,..~_h\y/p;l!YJecj dri. JL 8. 2'02J 

faUuruleml! Vam za odebt•nli ibilii .t bviÍ.n)y: 

Fal..tun1lenui vam za~,zku 223200XZR'l'BA • oprav• tarcne,le hb torlckiho vl • ku Ryba k.; pnice provedeny v 
obdobl od 16. 8. do 3L 8. 2023. \l)'hodno«nl uká1ky/převz„1I dil, 6 .9.2013. 

r .1l:turu,,.me Vam ul:utu 2.2.3200.XG[WM • dll(i opravv 1n1fllffu vozu WR; p,-k~ pro-..edeny y obdo~ od 16 
& d.o ll. a .20n, ..-yt,ocfnounl ul,hky/ p/'1"<"lt-t1 dri.a S, ~. 1023 

Fakturujem e Vj m nákladv 1ouvbejici i pron1J,!11Yffll ubytoY:r.timl prostory u obdobl od l S. 7. do 31. 8 . 2.023 

f•kturuj1-me V• m 35 "- i ilkh1dnl (t-nv u opuvu J piiru pod\lO:l.ů GorliU- p/4:'d r.hijenim L et,py 
h i t\.lt u,lcfflc Vám ..:.U!~U 1,1.3100XGf WRA• diKi apnVflnlt1tf1u vo:r.uWR;~Ste C)tl'O\'.-cl.&nyvcbdobf od 1 9. 

do B , 9 1013. vytiodno«-Jtf z•Ur);y/ piev.11-tl da.. 2L "9. 2023 

h k.1uruk mcr V.ím u Ulku U3200XZRYBA. • opr•Ya k.aro1ct:1le hlstorick@t\o vfaku Rvbák: prict provtdeny y 
období od 1, 9. do 15. 9. 2023, vyhodnonml 11ki1ky/převHI I dil4 26. 9. 202). 

Fakturu)"ml" V,im V'(kup h rnb. (druh 17), ~ód odpadu 170.10, d1e 11'.ailního lhlh.u F (BOO) l/10980 

hkturu)tm~ Y-'m pronJJ,tm po:l'fflku p.l. 111611,. oshtnl p~. dr.ih.• • po:emlu p,.L ~13 v k..ú. Kamenke
n•i::l Upoy t • mhK h,en 102.J 

Pron.á~m t,htl pozem•u LS4?/1. l..ú. Nevf Vt•lnk c o ro110,• G4m2 za rok 2023 

fakturuftm<- V.im náklad\' souvisejici s p1on;,11J1t'(mi ubytov.tdml prostory 1• období 9/2023 

hl1W'V;@me Vam repits; ll lJ. hl,lv motoru• vt<nbli'.J z lolOfTJO'tNy T2U.0776 :1b?b 233-100~UlT 
hlturuJem.V,m aU:lu U3200XZJ,;s1 • dolonter.JL l'tlP'f'OftflVVU lfv poct,.,,o,:J,ů, p,o lo\.o,nodw f. JSI 

3S% u!love Cl'ft'/ dle ua vhmé Smlouvv o dilo 

F11ituru.leml!I v,m dokoM.enl I t tapy oprivy podvo:k.O Gotll11 - 35 " ce-11.ov! ceny zill idn ího roz_uhu pr•d 
fů.'.tl.lfu~ van, utíd.u 213100XZRVBA• opr•'t'il b 101-erie hmorkk:iho ~ Rybít; Pf~ PfG"i'edeny ~ 

obdobl od L 10. do 15. 10 2013. \l'{hocfnoqnl z.,\..i.z\y/p#...-:eti dM 16. I.O 2023 

hU1Jrujeme Y1m pron1Je,,, poze-mku p.t. 3176/1, ost.tn.l ploch.a, dr.iha I pote-ml.u p,t:. SB v k..u. Kamenkc: 
ntd LlPou , ..,. mesk listop;,d 2023 

ral:turujemo Vím z.aU1l.11 2:2.3200XZRYSA • opr-,va k.ar~ ,tti hlstorkbho vl•lu Rvb.il.; pr.i.c.e pro\·ede-nv y 

cbdobl od 16 9. d o 30.. 9 . :?OU , V\'hodno(;t-nl ut.it.l:v/Pil'Y'i.U díla S. 10. 1023.. 

f.1\:turuj,mt Vím zil:nhl Zll200X22ZTR • OPl~'-'1 \'Ol\J UlJ ~lS" i. c:tíl.M cenv sf!'(l.nantho l•U•dnrho 
rozw.hu opr.aw 

22 38$,'X) Kt 12.02.101, 12. 3:SS,.CO kl o,oo <I 
88 G!9,00 Kl. 09~10..2011 BS0.:9,00 Kt o,oo ll 
-8 513,COU 0,00 Kl •1 513,00 Kl 

85S,OOKt 0,00 Kt 855.00 Kl 

223.ss,OOICl 11.02.2014 l2 lS5.00<1 0,00 Kt 
&S,OOKl: 0,00 U !55,00 l l: 

6SS,OO Kl: O,OOICt. 655.00 Kt 
-7 703,00 liil: 0 ,00 Kt -7 703,00 Kt 

7 46 7,'X) ť.t 0,00 <l 7 '57.00 Kt 

4"9 762.00 l<t 0,00 Kl 49 762,00 d 
27534,00 ICt 0 ,00 Kl: 2:1 534,00 l(l: 

168 40S.00 Kt O,.OOXl: l f>l .:.OS,OOKt 

64 292.00 <I O,OOK.t &C 19_·2.ro Kč 

2.2 38S.OO Kt ll.02.2014 21385,00 Kt 0,00 ttt 
104282,00 Kt. 27.U„2023 1.0.1 282,00 Kl 0 ,00 ICt 
163 210.00 ,!l ll.09.l!Oll 16J 210,00 .Kt O,OOiU. 

107 7S5,00 ~ 1L09..2023 107 ?SS,al .:.t 0,00<1 
4694.8,00 Kl: 09.10.2023 -46 948.00Kl O,OOKl 

73 283,00 Kt 10.10.202J 73 283,00Kt O,OOKl 

306 262,00 Kt 03.08.2023 )06 '262,00 Kt o,oo,u 
J 500,00 U lU>7.202J 3500.00<1 0,00<1 
S 2SO.OO «t 13..07..lOU >2.50.00 <I 0,00kt 

9 S71,JOl(l 21.07.202J 9 571.10 ICt 0 ,00 Kt 

101 640,00 Kt 1.9.07.2021 101640,00 <( 0,00,1 
13 862.00 <I IQ.J.0.1023 13862.0QJ!l 0,00<1 

116 674,25 Kl 22.03.207.J 116 674,2~ ICt 0,00 K{ 

217 378,91 t<.l 16.0&.2023 2L1378,92 ~ 0,00 t,:t. 

U6 176,31 Kl 17.08.l02l 116176..18 tl 0,CO<I 

100 430,00 l'!t 21.08..2023 100 00,00 ICl 0,00 ICt 
1.26,40 Kl: Z9.0S_20ll .1126.40 Kl 0 ,00 ICt 

70 298.,s.8 l(l 01. 02..l024 702'JS,5!<1 0,00 ,u 
106419..SO ICt 30,11.2023 >J 209.75 <I 0,OO KI 

260$59,3? <I OS.10.20H 266 559~37 Kl 0 ,00 ~t 

202 500.76 U O!U0.2013 202 500.76 Kl o.oo u 
6 836,50 Kt 01.09.2023 6 836,SO t:t O,OOkl 

207064,&! l{l. U.10-2023 107064,s& Kt 0,00 <1 

i5 S,0;,00 A:t 02..0.UOZ4 7S 504,00 ,u 0,OOKI 

119 976,2 1 t( JG.10.202-3 ll9 "976,21 Kt 0,00 Kt 
U 9 161,00 Kt 26.0U024 J 19 262,00 K( 0,00<1 

611.!W,61 Kt 02.02.1014 61 <C94,61 Kl 0,0JKI 

140 714,~J i,;t 27.U .2023 140 714,53 Kt 0,00 l(t, 
l 33.t,(10 M 10.10.20U 1 334.00 Kl 0,00ICl: 

.5150,COKt 11.10..20ll !i ZS0,00 Kl o,oou 
J Z0,00 ICt t0.10.2023 320,00 Kt. 0,00 Kt 

-11344,1!4 l<t 16.J0.202l 11344,84 Kl: 0,00 I(( 

2< 053,<lll<t 30..10.2'023 7,4 8S3.,i0 (l 0,OO l<t 

116 674,2.S Kt 14.11.2023 11.6 574,2.S Kl O,OOJ(t 

119 262100 Kl 06.11„202.l 119 262.00'Kt o,oo xt 

1$ 196&S Et 15. 1.1..1:0lJ 191.96.65 Kl. 0,00<1 

5 250,<XHI 1.4. 11.2023 S 250.00Kl: 0,OO l<t 

61433,JO tet 22.0L1014 61433.30 Kl 0,00<1 

Ul &U,34 Ilf( 01.12..102.3 l.2.l 848,34 ~č O,OOICt 



h~1urufe-me V4'm nhl•dv 1.ouvl\eJl<I s o ronaj.ltýml ut.iv1ovuiml pro,to,v , p rovizi 1 ťl'IH~owinYch pobvhi z, 

1.5, U..102J Oi,. l l..102] FttntU ,,.,u~ 1 s.r.o. OOdobl 10/2011 

1 1 11.2023 Ol.12..2023 KOVOSVll MAS t-.,.thlne 10011., ;u, Na i,h.1.adi: mal')djtnf vn.louvy V.tm ld.turu}tme ui provo1ovJ.nl 1,,1~v v l.<l )023 

11, U.2023 08.12.2023 1(0VOSVrr MAS Machlne Toob, a.s:. N11 ni klade mandililnf , mlouvy Vim t1 Uurujeme ta provoiov.ini vlečky v 2.Q 2023 

? Lll.202:3 0&.12..1013 KOVOSVIT UA.S Mu~ foch ..s.. Ha zOJiid! m.•ndJW wnlouv1Vun fa.\tun1}tme ta prO'VOzo-.inf-.ietkyv J O 2023 
)L 1 L2023 OS 12.2023 YUGO ALLOYS. u.o, Ha t l.~l.cf! mand,Unl wnlouvy Vim t1l-1urv~me ta p,ovorování vl~'Y v 1 ~eli ro,u 201J 

r,1i:t1.1ťu}trne V.im u ~u ~11 ll3200Xl.JK$1 • dokon( enl ti ecapv opu""v u1d'v podvo1l;ů pro lolmmotMI I , 7S1 • 

24, 11.2023 1.0, U 1023 IQg, Jiil 1(01,u dQJ>l:atek l0".4 « l„ovt r.eny dle u1"v/et1! Smlo u'I',' o dílo 
h klu ru~ me Vim pton~Jem pozem~u p,t 3276/1. o, t ,nnf plocha. drJh• 11 poamku p.l. SU v .,,ú. KamC'nlc~ 

04 l.l.201J 1, 12-1023 ~,~ Ju,.t ntd Ltpou za mkk PfO\IM< 2023 

13 12_2023 30 1.2.1023 KOVOSVl1 MM Machrne 10011., , .~ N.a t,U.l.adf. mandj 1nl ut1louvy Vj m fallurukrnt z.t p1ovo10..,inl vltily v 4.Q M23 

0. 12.2023 30. 12 .1023 VUGO AtlO't'S, s.r.o. NIi zildad6 mand,h nl ,111IOU\I",' V.lim r, kwrttjt-mt ta próVOfOVJnj vlt ·O,v v 2. p(IIOltU roku 2023 
F11lo:1uru}tmt Vilm 1, pronAJem po1.1:"ml u p.,rc. č. 3276/l o w mi-ie 328,74 m2 v k.ú. Kamtnlc~/l d le sni1ouvy , e 

20..U..202.3 1'.0 LlON 5a fltvtt'i u .o dnf't 16.2.2021 za nUe ufflN);f obdobl· 

11.U..2023 13 .0 1.2024 Rallw.ayC•pl1a1 _._._,_ 

21. 12.2023 J.3.0 1.2024 Ing. Jlli t..oui 

J 1.1Ll023 2J O I 2024 Fitne-1.> Pf •1ut l i., .o. 

31-12.2023 01.02.2024 Ghoda u .o. 

03.0L2024 l &.01-2024 IC.irtl ,u,I 

0),01.2024 180l 2024 Slt Fl1u11n 1. ,.o. 

t1.0L2024 25 .0 1 2024 WAGON SERViet $.. r,o. 

1l.0'L202& 0L02 2024 Spriv, u1lol~ dnh u o. 

29.0L2024 1!1.02,2024 WAGOHSCRVlt[ u,o, 

29_01..1024 U 02.2024 WAGON S[RVICE s.r.o. 

06.02.1024 1J 01.2024 WAGOU URVICE ~,.o. 

(l(j,02.202◄ 20.02.20 24 WAGON $(R\IICE s .r.o. 

10.02..2024 OS 0l-2024 Pttt Letek 

)0.02..2024 O', 0J.202.C tne,. JiH 'lol.H 

20.02.2024 OS.03.202-4 Railwav ůipl1~t a.s, 

10.02..2024 OS.0J. 2024 !uUw1y C•plt•L •.s. 
21.02.1024 06.03.1014 P.ave,I H«N 
11.02.2024 06.03.2014 h n &t-nd 

21,02.2024 06.03.2024 V'ytopnJ1$1•nY,u. 
Museum IHítl I Q5-tfe i.Je(lovíln)'ch 

26.02.2024 l L0l.2024 \!laků 

2:6.02.2024 11 0l.2024 S;,olt'.\ Jt#:nltnkh ,1 t04() mod!.l.itú 

26.02.202.C 11.03 1024 J1n S;,t,an~k 

16.02.2024 11,03,2024 1'omH /ohn 

28.02..2024 1.&.0J 201'4 WAGON S[ft'IK:E u .o. 

28.02..1024 16.03.2024 IClrtl Ju,;1 

?!.QlJQ.24 27,03-202.A S« ÍfJUfd $...f.O 

04.03.2024 l l.03,2024 Rai1Wl'Y ( i11pil11I a.$. 

04.03.2024 18,03.2024 TRAM rDR ENVI u.o. 

07,Dl.2024 2L0J.2024 Petr 2,l(itl. 
07.0J.2024 UOl..2024 1.tbto Zeble:h 
11 0l.202-' 26 0l-2024 Jan ni\ 

12.03.2014 2G.0l.2024 K.uel hnl 

ll.OJ.202.ol 28 Ol 202~ Si:1. ficu,~, u .o. 

Fůti.uu)mie Vjm u.U,tu 2l3200XZ.mR- Op«th' il w:u 2Zu - dolontt!ni L ~PV- JS" t c.~fi:ově C.fflV 

,}ednt.ntho z.íUadního 1oruihu opravy 

Fak1uH1Jeme Vim vlceprl ce na ukuc.: 23J200XZJKSJ • opro1Yt podvozlů 1 lolo:omotl'll'Y 7H. U9 
F11k1ur-uJ, me V~m n:ikl.11dy souvi~lkl , pton•}atýml ubytovo1elmi pro.1.1ory • provizi i ru tliovanVch pobytů u 
obdobl 12/l02l 
J,1\turujeme V.im 1,potletl-u elt UrkU c ne-1g,ien.10M tiov+ Staveni 17. Ji.ndlkhův HradH: t obdobiod 1.7. dO 

U , t.2..2023. 

Rotnl spotleba dni t lnl 7.448,05 Ki / 365 1C 166 dni 

F.a l11,11u..,mic Vim p,onii}eM po,tm~u p l. 3276/1, o,tatnl plocha, dr-'Ji.a I pozemku p.l. S lJ v k.ů. Kamenice 

n„d l1J)OoL1 u mflf< leden "2024 
ra,híNfl!:me Y.im :• pronijffll poam\ u puc. č. 3276/ 1 O 'lyměit 32&,7.a m2 ., ._,U, l(ammkl'/l dlt $tnJovvVft! 

dne l 6.1 .2021 1.1 lt'den 2024 

h klurufeme Viim opr1vu ~druh!!~ Hd'Y podvozků Gor11n V• l vozu č. 2{Hl 907 jl, U,l ,-:mluveni ceny 

zUladn.[ho rou.ahu opra-vy pi ed u h, J(,nlm prací) 

h~tutufem.e Viim po,adtrutvi pil vvtUnl ůfednkh povoleni p(O ptO'o'OtovJnJ 1ir1,ion.i!ni dr jhy od docbv,11:le

ChyRJ~l"".t,... 

h~luru}e-me, V.ln'I ,t.1ylyc:h 30 % 1 cel\.o\'t c•nv tikladn,hO 10:whu opr•Y'f ltteu s plitb, po dol.ončC'ni li e'IAPY, 
pled odvo1eml !.41d'v podvozků Gorilu v, pro osobnt vť,i sg..so 161-6 

hkturu)t!mP V.im nikl•dv na vicepr,for k cpra\ft' wdv pocNozků GQf!IU v, p,o osobnl 11ů:. 5,g..go 161-6 
ra~l \lfu}emc- V•rn L ( .1u (lS"} clffl)' til.lMinihoroU,1hu opovysa.dypoctvoz.W: lůll.cwtho \IG'ZU W\AB 70-40 

003--1. (ntiiU t. 2• J XIO,CZú[ G3} 

F,d.tu1uJeme Vi m 1. list [35 %) ceny d Uadního rotwhtJ oprt-.y sady podvoJků l osobnlho vo1u 59--41 IV,,9. 
l~akizh i , 233200XZGEG2) 

FaUuru/eme Vilm 11 11\). [dmonds,or1o""(ch Jhdtneli. 

r-.\turu}tfne v,m L \fll.lú.'"U (35 "' zUi.d.nlho ron.ahLt OPfffl kuowr~ motorovih-0 \IOZu M1S2..0310 
r.uuruje-me vim 1.11.,11.u 233200XZ2ZTR • 3. split.l.a (po,Jtdnictl 30 " ) ukl.1odniho rowhu opuvv 1.kfinC 

n,h.ladního hi~tollckJtho V0 2.U ZttL0l869 
r.1lturuJeme v,m 111,kitku 233200XZ2ZTR • vicepráce n.11 opr1~ s);l[nl! n.tll1dnlho hlstorlclěho vo2u 

Zttl.01869~J.ešleM 10Yl)i1. je ~•n V p7•diVilcim proto~olu uk.itly 

íatt\lN~t v ,m ra hU Ed:m-on1h,onov'i'Ch ).lden.-\. 

h lrun.1Jeme IJ.am II fl"._ [dmondw nOV)·c:h ludtntl 
hlh11ufc:me Vám u 11\k ldmond~onn~ch Jizdenel 

Fllo;turufe-me Viim 1J1 tn t. Ed.mondsono'l','cti j11.denel. 

faUUťUJemf Vj m u 11~ EC:mondlOOOV'V(h Ji1d-cnt! l 

hklu ru~ me v;m „ tli~ [dmondwno"-IVCh jí?deMk 
flkwruk me V.im u cl$k [dmoncbonovych jizdenek 
Fakturufe-me Vilim l , l ,ht j35 %) c.eny 1álJ.,.dního nn.1,,1hu opt:11'1',' wd'( podvozků 1 lúO.ovčho vozu WLA8 70-40 
OOJ.· L (zallů..a L 14J200XZGI G31 • dól OnltnJ L elJr;iyopn-.v 
r., 1u,u)it-m~ V,m pron•~ poteml u p ( , 3116/l. O'.\ta1nl ~. i:1ri h11 • po:.-m.i.u p.l.. !.U v l.u • .:an,,enKe 

nad llpou 1.a m~sic unor 2024 
F11ktmuJeme Vim II pronájem po1emlu Pilť<. t, l27G/l o V'f'měře 321.74 m2 v k,ů. ICamMIC<i/L d l~ smlouV',' 1e 

dne 16.2.1021 lil Uno, 2024 

POZOR· ZM!fU. &>JOtOVNÍHO SPOJI NI 

F.tl1u1ujeme \lj m ~,vni Ci st (60 ~) LtlJ11dnfho rouahv d1llJ opr,vy lntt"rli-ru hlstorlcUho voru O~ 7-2669 

F;tkh1tu~ me Wrn gpnivu dvcu bub,n\ů f,1dJ(e pievodo~\I 1 ~pojkOVt'ho •ohoutu pro lokomotivu tady T7 l L 

Fallu1uj1!me Vám , ,. 111.• EdmondienO\IYC.h Jf.tdenel 
hltu, uJ,Hne V,im :.11 IÍ\k [dmondsono\l'Vch ji:z.dend. 
hUuru)e.me Y,im 1.1 t1ú. Edmon:ho~ jtz.dfflel. 
h llurúje.me Yim proni,lt:m pozeml;u p,l. 3276/ L os,alnf pJoc.ha, dr lha I po: emk:u p,L !tll v k,U, Kamtnlce: 

nul Upou za miblc. bt111tl'n 2024 
h kturujeme Viim u 1 p,oniiil'm pozemku parc. L 3276/1 o výml:!ře l 2B.74 ml v k.U, Kar-ncinlce/t dle smloovv te 
dM 16.2.2021 z• bletitn 2024 

ll,03.20211; 27,03.2024 [ KOPROH • MET Al u .o . hllutujem~ Viini ti,; plech 1-S mtn 25,0 t c d le vilního 1í,1ku f(BOO) 1/10916 

19.03.2024 02.04 2"024 Rom1n Korf k ť1k1urujeme Vjm u tisk Edmondsonových J/!dC'ntk. 

h l.turu)e:me v•m tleri ol.lthu a zikµ,dnl 10.aahopn,vv Podvol.ni UO"I au \i'\l:z ~2 S611-4000l-l po 

22.03.2024 01-04 202.t W'-GOH ~(AvlC.E u .o. óol or'\Ur\l 11. c\•PV OPRVV- SOI.MW-J'd on«pnce budou uttov.lny wmonatni po pft'd.in l r1Ur._y, 

76 Ol.2024 09.04.XJ24 Obt-c 6ohutkt r.a,1u,u)eme v,m t • th, [ dmort<bono-.vch )bdenek 
26.0l,2024 09.04.2024 P-t>IJ Pol!1eJm kY h ktt.uujeme V,hn ,_. tlú: Edmond!,.Or10Y'((h jízdenek 

2&.03.2024 14 Q,& 1024 KOVOSVll r-.,w Muhl:nc Tool', .a.s. t4• :•U•d~ m, ncU1n1 Vl'IIOU\l"f v a.rn f1Uwvfe:rru, z.a provotováni vlecky v 1 O 2024 
F.alt1m,J,dn.e v , m t • dll E.dm~ j.z~\. • tlů W'pe,n\.o't'(th ,zdHld:· upomlne\,,. 100\.s.. 

0J..04.2024 17 ,0ol.2024 ŮAM*fAABA.NTXl.UB BlAllSX:O obouiu1nnY lii l 

03.04.2024 17.04.2024 Pavtl C\ie,\ f'J1Uu1u~me vam 1a 11-.:k ( dmond.ono\l\'ch ji1.de ndi 
f,1Uu1u]tme v,rn vicepr.ice na do~onCenC u~.lirce 2O200:<ZG[Gl (opr11v;i podvod:ů 1 vo111 WLAB SZ S610-

0J..04..2024 1004.1024 WA.GOUS[RVICE u .o 4000J- 1) dlt' pl \.lo!~ntho roipbu pr.ad 
r.uu,ut@me Vim 1• llS,l fdmondsoncr,,ydl jnden,1. • 11,,l ltp,enk.ovych ,:dtntk • 11pomantl, 200 u , 

Ol.D!-2'02'- 11,04.2024 "'hn dub Vit:\ctrur obOU\1Jannv ~ 
ra•tul'U~ me Vim p1oni}em ;;o2l!'m\u pL 3276/ 1. 0~1a1nl pl0<.h1, d1ilt1,1 a po:eml"" p.t. Sil" \ .U, Kamenke 

0J,04.2024 11 .04.202.4 Karel Ju~I n.iid lipou u mhk dube n 2024 
ro1u1uleme Vim druhou p~tbu (40 ,C,) 1• : i l fad nl ,011:ah oor•vy u h.uk\' 2J3200XZDSOI (taue<na op„v• 

10,04.2024 2, o.i 1014 Raifw.--y Cl,p1U} •.s 1n1eňtíU tituoodthO voz.u Ckd 7-1669 

rau·u,ujem~ Y.ím dof)Uttl ~ttp,ad n.a :ati1ce 233700XZOSDI IC.l1.tta\l opnva interié-ru hntorideho \IOI U 

10.04.2024 24.04.202/l Railw• v c „p11,11 a.s. OM:i 7•26691, Oemlťlí ro1pls p,o..,cdtnyc;h viceprilCJ je uvt:d,rn na před,1v.tdm protol.olu re dni, 4, 4. 2024 
fak.turujtme V.im tlelJ p latbu jpo1.lt dnl<:h 30'61 H t,O,ll1dnl rozsah opia\/",' dvo)ice podvoi~ů Go1lltl l vo1u 5 1 

10.0:. 2024 14 Q,& 102,1 WAGON SERVKE s.r.o S6 S9-4t l86-9(uilz.Y l. 233WC>Xl:GEG2)_ 

17 l87,64 Kl 24.01.1024 

22 385,00 Kl 29.0l.2024 

22 385,00 «.t 29.01-2024 

223M.OO K( 29.0L.202.C. 

10890,00 K:( 14, 1.2,2023 

100 006.~ Kl lLU.1023 

5-2SO,Wl.t 08.11.2023 

22 l.SS,00 Kt 29.0l.2ťl14 

1089<>.00 Kl 29. tl.2023 

302 !IIJ0,00 I(( 06_01..202,1 

123 848.34 Kt 17.01.202• 

195 480,34 Kl 16.01.202,1 

6Sll01 Kt 24,01.1024 

4098,67 Kl: 

S 250,00 Kl ~0L202ol 

12 100,00 Kl 27.02.2024 

119 262,00 l(,t 26.03.202 4 

44 notx,u 22.01.102.C. 

102 22,,00 t(,t U.03 ,2024. 

190958.00Ki 26.03.2024 

119 262.00 I(( ll..Ol-lO.?• 

119 262,00 Kč 1L03.202• 

633,00 I(( 77.02..1024 

16S 601AI ~ 2J_os_20z• 

106 lSS,72 Kt 1.5.03.202-4 

S4 790,01 l(l 15.03 .. 2024 

l 202.QJ Kl 27.02..l'.0-2~ 

780,00 Kl 19.D2.202.• 
3 S26,0() ICl: 27.02.2024 

s &45.00 Kl 05.03.2024 

2 9SS.00 Kt Ol.03..202ol 
1 633i(l0 Kt 04.03.2014 

2 n6;(1() Kč 04.03.2024 

119 262.00 U 26.03.2024 

5 250,00 Kl 13.03.2024 

ll l Dl,CK) "-l. 

105 8S.8.06 K( 20.0!>.2024 

14 OJG,00 Kt 08.03.2014 
S. 801.00 I(( 15 .03 .2024 

3 30S,OO Kt l.S,03.102;1 

967.00l<t 18.03.102• 

S 250,00 ~t 13.03.202.4 

12100,00 U 

1 2!.0,00Ki 2?.03.20l" 
1176,00K( 26.03.20 24 

102 226.(lJ (( 07..0S..202C 

1 593,00 ,t( 05.04.2014 

443,00 Kl 22.04.2024 

22 335.00 K( 

760.00 Kl 11-01.207,1 

9 133,00 l(l 24.04. 10i◄ 

177 019.00 Ki 07.0S .. 2024 

1331.0GU 11-0!..202-l 

S.2.50,00 1(( 03.04.2024 

10!.11.tJ,,l U 20.05 202' 

:115 609,18 Kl 20.0S.202ol 

102 216,00 K( 07 ~ .2024 

t7lt7,681<l 

22 lSS,CO tet 

22 385,00 Kt 

l.) ~,OOl(t 

10390,00 ICt 

100 006,.so 1et 

s'"'"'° l(é 

12 385,00 Kl 
10890,00 Kt 

10 000.00 IQ 

l U 848,34 Kt 
195 480,34 Kl 

6.Sll.0l l(t 

0,OOKt 

5 2'0.00 Kl 

U 100,00 Kt 

119 262,00 Kl 

« no1XJ U 

102 2.26,00 l(l: 

190 !:ISS,00 Kč 

U i 2"62,.00U 

119 262,00 Kt 
683,00 Kl: 

168601.~Kt 

106 155,72 Kl 

S4 750.01 Kt 

J zo= Kl 
780,00 Kl 

J 526,00 lil( 

S 045.00 Kl 

1958.00 U 
1633.00lli 

2 776,00 Kč 

119 262,00 ,z( 

S lS0,00 ltt 

0.00 "1 

l 0S8S.8.()6 Kt 

14 036,00 K( 

S 801,00 let 

3 305.00ké 
'67.001<1 

S 250,00 Kl 

0,00~( 
1250.00 K( 

876.00 Kl 

101226,0J ~ 

I 593,00 K~ 

443,00 K~ 

0,00 Kl 

160.001« 

9 133.00 Ki 

117 019,00 Kt 

1 331.00 ~ 

!i 250,00 Kč 

7057'2,0Ut 

5!. 609,18 Kl 

102 216,00 Kt 

o.ooxt 

0,00Kt 

O,OOKt 

0.00Jc 
0,00Jtt 

0,00 Kl 

o,ooxt 

0,00 Kt 
0 ,00 Kt 

181 soo.oo I(( 

0.00 Kl 
0 ,00 Kč 

0.00 "1 

4 098.67 Kč 

0.00 l<t 

0.00Kt 

0.00ké 

0.00J<l 

0,00 Kt 

0.001'< 

O,OOXé. 

0,00 Kč 
0,00 Ill 

OIX)KC 

0.00 KC: 

0 .00 Kč 

0.00 <1 
0 ,00 1(( 

0,OO l(č 

0.00 Kl 

0,001(( 

OP:,KC 

0,OOKC 

0.00Kt 

0.00 1'< 

11 100,00Xl 

0 .00 l(f 

0,00 l(f 

0 ,00 Kl 

0 .00 KC 
O.OO KI 

O,OOKI 

1.2' 100,00 kč 

0,OOKt 

o,ooké 

OJ)Ol<t 

0 ,00 Kl 
0 ,00 KC 

22 Ja5.00l<l 

0.00 IQ 
0 ,00 I((: 

0.00 I(( 

0,00 1<1 

O,OOKt 

O.OOIQ 

o,oo Kl 

o.oo~c 



17.04,202' OLOS-1024 l uhl H.r.iůf 

17.04,2024 01-05,202'1 Udit.I~.,, Nlk:líček 

17 ,04,2014 01.~ _1024 Tomjl kypr 

1J 04 2024 01.0S...102' ~ C"n-\ 
1&..0J 2'024 02..05..lOll Pwovu Hyrotrutl,,. )90! u .o 

Dopr,vnl Podník hJ,. m. f r , .hy, lli.clOV.1 

23,04.2024 07.05, 2024 "S.Poletno,1 

2S Q.l_zoz4 09J)S.20l:4 \YAG014 URV)C( u .o 

2~,1)4,2024 23,05,.1024 L~IJi)l•'I Onbf-k. 

29,04,2024 23.0S.2024 Ko1eHlub, Li-

29,04 2'024 l l.OS...2024 tuU! D,llt,ot 
29..G' 202: 30,04 2024 ~ $rom 

02.0S.2024 16.0S,2024 K,1,rel Ju•I 
LS.OS.2024 2.S.OS.2024 loU IU Group, spold. 

Ftltun.1jtff,C' v•m a U1-i. tdmontt~hjzdffle._ 

h!ktur\Jfem• Volmu 1,ú [dmondsonOYyth )iidtnt , 
flkt.urujeme Vim u. tld, f dmond\Ono-.,Ych jizdenek 

fJUUru>iemc- v;mu 1rtl. tdmotui~ji1dene~ 
faburu)tmt v.,,,_ z.a tlil. [dm.ond~pde-ne\ 

hkturu;trnl!' VJm u. tl\1 [ dmond.u)novych jř?dene, 

í,d:tu1u~mc, V.im vic:~p,AU t o;,r.v~ dvojice šed'((h podvo?lů Gotlh::: ..,o?u S 1 56 59'--41 18ó,9 l11ki11J; l. 
233200XZGfG2). 

hi:tUflJJ,tmt V.íim :• 1~ Cdmonci.s.ono-,"\l'th jl:IJerutlo 

Fakturujeme V.ám li tb„ Edmonds-onovyth jlzdentk 
Fakl\Jrujtrne- V.im 1a 11\). ~dm onCU.0,1ovýeh jlidenl'il. 

fali:wru)tm~ V.jm ! A tlů. [dm.Qndw,no-..yt.h Jl:dNlit._ 
f,1,kluru~•Vilm pron61,!m fXnem l u p.l. 3276/1. 01tnru pJod\.t, dl•~• portm\u p_č.. SU " , .u K.limf',-C:f 
nild Upou u1 mě,sic kvftc n 202A 
FakturuJt-me Vilmu U\~ f dmond.wnoW(h ji1den•k 

~,os..202• 2S.OS.20.U M1.1rt11m :..tuých wo~ flktutu)tmr V-'m :a th1 Cdmond~vých jlrdent• 

~1l !rie: tulnf '-'YfOPN btomff. 

1.5,0S.2024 25,0S 2024 2.1„ hktut\Jlc,m~ Vám u lb k (dmond.sonových ,'zdtnc l 

lJUadnl i hol11 a matelJk' !kol.a, Pr•h• 

LS.OS._2024 2S.os..202, 8, l v{lOYO MmHtl 6 
u .os zo2c a..os.202, ~ VyhtrmeVrut\y 
20.0S,2024 13.06..2024 MírcnLlv L.tcko 
20.M.Z024 13.06.1014 Ivo Va"retb 
20,05,.201' 30.05 2024 pr,,,,,( fe.\llv• lovil, u .o 

rakturu~ mt V,iim :.■ tlů. f dmond~novvth ji2denel 

hku1ru,ft-mcV,iim a u~. tdmonc:i.s.or,oyýchja.d:fflti. 
hli:turu~ me Y•m u llů. tdmond.sonovych jJ:df'n<t„ 
Fakturu~ me vam u lh~ Edmondwnových jizdent', 

Fakt uru.k'-rne Vám U 11$1 Edmond.'-Onových j izdend, 

r.31.l)O <l 24..04 202.C 681.J»l(l 0.00 ki 
4 ltt,OOlf l4.0,l.7024 4 111,00 Kč 0,001(( 

6!7,00 Kl 24.0t1024 r.37,00 Kt 0,00 Kč 

l 134.l)O Kl 24.04,X,14 3 134,00 •t 0.00 l(f 
3111,00 K-l 2-'-0& lON 3 211.00 lél 0.l)O<l 

a 594,00 ~t 30.04 2024 4 S94.00 llt 0,00 Kt 

2!!:0I.001(,C 21.os.102• 298 4DU:,0Kt OOOl<t 
13'.l)O<l lfl.OS.J02• 78A.l)O <l 0.00 Kč 

~ eos,oo Kč 10.0i.2024 5 005.l)OKt o.co Kč 
78.4,00 Kč 10.os.,02.a 78-t,OO Kl. 0,00 I(( 

569,00 Kl 30.0002.t S61)Jl0 Kč 0,00 l(é 

5 250,00 tč 06.0S 202.a 5 250.l)O , 1 0,COXé 
5371,00KI 16.05.1024 S3'11,90 Kč 0,00 l(č 

10 813,77 Kč O.l)OKt 10 873.77 Kč 

18 )01,D8lc 16.0S.1024 I.S 307,0S U 0,00,:l. 

1 61.2,36 Kč 2L05.2024 1622, 36 Kl 0,00 Kč 

.l.2 914,7S Ki: 17.0S 101• 129J.C 7S lti 0.l)O Kč 
3 251..00«č 24 m..2m4 3251.l)Or<t O.l)O <l 

617,00 Xč 24,CY.J.,1024. 63t.oo"' 0,00 K'č 
2D 533.20 Kl- 0,00 Kč 205Jl,20 l(C 



Datum Splatno Firma Text Celkem Ukv Ukvhradí K likvidaci 
Národní technické Objednané služby pli uložené a údržbě vozů 

07.02.2018 21.02.2018 muzeum za rok 2017 174 229,00 Kč 0,00 Kč 174 229,00 Kč 

Národ ni technické Objednané služby při uložené a ůdribě vozů 

07.02.2018 21.02.2018 muzeum za rok 2017 87115,00 Kč 0,00 Kč 87 115,00 Kč 

Spotleba elektrlny 1.7. • 31.12.2018 byt Nová 

31.12.2018 31.01.2019 Pištol František Včelnice 2 418,00 Kč 0,00 Kč 2 418,00 Kč 

Spotleba elekt1iny 1.1. • 30.6.2019 byt Nová 

31.07.2019 31.08.2019 Pištol František Včelnice 5 558,00 Kč 0,00 Kč 5 558,00 Kč 

Spotleba elektl iny 1.7. - 31.12.2019 byt Nová 

15.01.2020 15.02.2020 Pištol František Včelnice 7 599,00 Kč 0,00 Kč 7 599,00 Kč 

Spotleba elektřiny 1.1. - 30.6.2019 byt Nová 

30.06.2020 14.07.2020 Pištol František Včelnice 9 486,00 Kč 0,00 Kč 9 486,00 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 Pavliček - záloha 14 000,00 Kč 06.10.2022 14 000,00 Kč 0,00 Kč 

14.10.2022 14.10.2022 Jihočeský kraj OST / 200003 kompenzace nákladů 2022/09 2 025 254,00 Kč 14.10.2022 2 025 254,00 Kč 0,00 Kč 

15.10.2022 29.10.2022 Pištol František SML/9 Nájemné+záloha na služby 10/22 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 

17.10.2022 17.10.2022 Jihočeský kraj OST / 200004 kompenzace nákladů 2022/10 2 025 254,00 Kč 17.10.2022 2 025 254,00 Kč 0,00 Kč 

18.10.2022 18.10.2022 Jihočeský kraj OST/200005 kompenzace nákladů 2022/10 612 692,00 Kč 18.10.2022 612692,00 Kč 0,00 Kč 

20.10.2022 20.10.2022 Kraj Vysočina Kompenzace nákladů 2022/07-10 4 350 165,32 Kč 20.10.2022 4 350 165,32 Kč 0,00 Kč 

30.10.2022 13.11.2022 Kušta Dalibor SML/6 Nájemné+záloha na služby 10/22 2 800,00 Kč 28.12.2022 2 800,00 Kč 0,00 Kč 

31.10.2022 25.11.2022 FÚ Nadměrný odpočet DPH 10/2022 202 704,00 Kč 0,00 Kč 202 704,00 Kč 

31.10.2022 14.11.2022 Tomi filip SML/3 Nájemné+záloha na služby 10/22 9 576,00 Kč 16.12.2022 9 576,00 Kč 0,00 Kč 

01.11.2022 15.11.2022 Kušta Dalibor SML/7 Nájemné+záloha na služby 11/i 2 2 800,00 Kč 06.03.2023 2 800,00 Kč 0.00 Kč 

15.11.2022 29.11.2022 Pištol František 5ML/10 Nájemné+záloha na služby 11/22 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250.00 Kč 
30.11.2022 15.12.2022 FÚ Nadměrný odpočet DPH 11/2022 106 675,00 Kč 0,00 Kč 106 675,00 Kč 

30.11.2022 14.12.2022 Teml Filip SML/4 Nájemné+záloha na slu!bv 11/22 9 576.00 Kč 16.01.2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 

01.12.2022 15.12.2022 Kušta Dalibor SML/8 Nájemné+záloha na slu! by 12/22 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 

15.12.2022 29.12.2022 Mtol František SML/11 Nájemné+záloha na služby 12/22 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
31.12.2022 14.01.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 12/22 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 

01.01.2023 15.01.2023 Kušta Dalibor SML/13 Nájemné+záloha na služby 01/23 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
01.01.2023 15.01.2023 Pištc i František Nájemné+záloha na slu!bv 1/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
30.01.2023 28.02.2023 Píšala Jan Záloha na 2023/01 7 200,00 Kč 30.04.2023 7 200,00 Kč 0,00 Kč 

01.02.2023 15.02.2023 Piša la Jan Záloha na 2023/02 5 000,00 Kč 02.03.2023 5 000,00 Kč 0,00 Kč 
01.02.2023 15.02.2023 pgtol František Nájemné+záloha na slutbv 2/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
14.02.2023 14.03.2023 Te5al Libor Tesař - záloha 2/2023 2 000,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 
01.03.2023 15.03.2023 Píšala Jan Záloha na 2023/03 11 400,00 Kč 31.03.2023 11 400,00 Kč 0,00 Kč 
01.03.2023 15.03.2023 Pištol František Nájemné+záloha na služby 3/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
01.04.2023 15.04.2023 Boček Libor Záloha na 2023/04 4 000,00 Kč 02.05.2023 2 000,00 Kč 2 000,00 Kl 
01.04.2023 15.04.2023 Pištol František Nájemné+záloha na služby 4/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
21.04.2023 05.05.2023 Plšala Jan Záloha 21/04/23 5 000,00 Kč 30.04.2023 3 850,00 Kč 1150,00 Kč 
24.04.2023 08.05.2023 Píšala Jan Záloha 24/04/23 4 730,00 Kč 16.05.2023 4 014,00 Kč 716,00 Kč 
30.04.2023 25.05.2023 FÚ Nadměrný odpočet DPH 4/2023 3131,00 Kč 0,00 Kč 3 131,00 Kč 
01.05.2023 15.05.2023 Pištol František Nájemné+záloha na služby 5/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
02.05.2023 16.05.2023 Růžička Věroslav Růžička - záloha - rozbory vody 4 950,00 Kč 0,00 Kč 4 950,00 Kč 
02.05.2023 16.05.2023 Růfička Věroslav Růžička - záloha - vyvezeni septiků 32 598,48 Kč 0,00 Kč 32 598,48 Kč 

02.05.2D23 14.02.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 01/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 

02.05.2023 14.03.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 02/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 

02.05.2023 14.04.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 03/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 
02.05.2023 15.02.2023 Kušta Dalibor Nájemné+záloha na služby 2023/02 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
02.05.2023 15.03.2023 Kušta Dalibor Nájemné+záloha na služby 2023/03 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
02.05.2023 14.04.2023 Kušta Dalibor Nájemné+záloha na služby 2023/04 2 800.00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
04.05.2023 04.05.2023 Boček Libor Záloha/ revize HS 20 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč 
01.06.2023 15.06.2023 Pištol František Nájemné+záloha na služby 6/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
30.06.2023 15.07.2023 FÚ Nadm~rný odpočet DPH 6/2023 465 550,00 Kč 0,00 Kč 465 550,00 Kč 

Tesar - záloha 2/2023 / r izikové káceni 

17.08.2023 14.09.2023 Tesař Libor stromů 25 000,00 Kč 0,00 Kč 25 000,00 Kč 
28.08.2023 15.05.2023 Kušta Dalibor Nájemné+záloha na služby 2023/05 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
28.08.2023 15.06.2023 Kušta Dalibor Nájemné+záloha na služby 2023/06 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 

28.08.2023 15.04.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 04/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 

28.08.2023 15.05.2023 Tomi Filip SM L/5 Nájemné+záloha na služby 05/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 

28.08.2023 15.06.2023 Tomi Filip SML/5 Nájemné+záloha na služby 06/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 



Datum Splatno Firma Ten Celkem Likvhradf Llkv K lilwldecl 
Advok:itnl k:ancelái Mgr. Přiznaná náhrada nákladů fizenl dle rozsudku 18 A 256/2022-177 ve sporu proti 

01.07.2023 15.07.2023 lvoSur;:homel Ministerstvu vnitra • uhradlll pfimo na účet advokáta 28 684,00 Kč 28 684,00 Kč 07.07.2023 0,00 Kč 

21.03.2023 21.03.2023 Aleš Hrbek Úhrada pobytu Hůrky 21. • 22.8.2023 4 000,00 Kč 4 000.00 Kč 21.08.2023 0,00 Kč 

11.07.2023 11-07.2023 Ing. AJexandr Szčll6s úětujeme Vjm u kalendj~ "ŮzkokoleJkv 2024" 414,00 Kč 414,00 Kč 11.07.2023 0,00 Kč 

24.07.2023 24.07.2023 Ing. Jilí Vogel Účtujeme Vám za kalendář "Úzkokolejky 2024" 414,00 Kě 414,00 Kč 02.08.2023 0,00 Kč 
01.07.2023 01.07.2023 Jana Domanová Úhrada pobytu Stlf!ovlu (110.6.2023) 20 974,00 Kč 20 974.00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 
01.07.2023 01.07.2023 Jana Domanová Úhrada pobytu Albel (114.6.2023) 20 974,00 Kč 20 974.00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 

31.10.2023 31.10.2023 Jana Domanová • • •Storno ostatnl pohlt-di\vky Č- 230900001 • •• • pfesun do jinE!ho účetního obdobl ·20 974,00 Kč -20 974.00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 

31.10.2023 31.10.2023 Jana Domanová ••• Storno ostatní pohledilvky é. 230900002 • •• - přesun do jinflho úl:etnfho obdobl -20 974,00 Kč -20 974.00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 
13.07.2023 13.07.2023 JUI Fryšták Úl:tujeme Vám za kalendář "Úzkokolejky 2024" 414,00 Kč 414,00 Kč 13.07.2023 0,00 Kč 
12.12.20.23 12.12.2023 KT lnvest s.r.o. Účtujeme Vám z.a kalendát ''Ůzkokolejky 2024" 5 250,00 Kč 5 250.00 Kč 12.12.2023 0,00 Kč 
01.12.2022 15.12.2022 Kult• Dalibor Pronájem domku k bydle nt na adrese Dolní Skrýchov 2S u měsír;: 12/2022 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
01.01.2023 15.01.2023 Kušta Dalibor Promijem domku k bydlení na adrese Dolní Skrýchov 2S za měsit 1/2023 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
OL02.2023 15.02.2023 Kult> Dalibor Pron.ijem domku k bydlenl na adrese DolnfSkrýchov 25 za m~slc 2/2023 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
01.03.2023 15.03.2023 Kušta Dalibor Pronájem domku k bydlenf na adrese OolnfSkrýchov 25 za misie 3/2023 2 800,00 Kč 0.00 Kč 2 800,00 Kč 
01.04.2023 15.04.2023 Kušta Dalibor Pronájem domku k bydle ni na adrese Dolní Skrýchov 25 za měsit 4/2023 2 800,00 Kč 0.00 Kč 2 800,00 Kč 
01.05.2023 1.5.05.2023 Kušta Dalibor Pronájem domku k bydleni na adrese Dolní Skrýchov 25 za měsic 5/2023 2 800,00 Kč 0.00 Kč 2800,00 Kč 
01.06.2023 15.06.2023 Kulta Dalibor Pton.ijem domku k bydle ni na adrese Oolní Slcrýr::hov 2S za měsíc 6/2023 2 800,00 Kl. 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
01.07.2023 15.07.2023 Kult> Dalibor Ptonájem domku k bydtenl na adrese OolnfSkrýchov 2S za měsir:: 7/2023 2 800,00 Kč: 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
14.08.2023 14.08.2023 Ku!tiJ Dalibor Pronájem domku k bydlení na adrese Do Inf Skrýchov 25 Zit měsíc 8/2023 2 800,00 Kl. 2 800.00 Kč 14.08.2023 0,00 Kč 
14.09.2023 14.09.2023 Kušta Dalibor Pronájem domku k bydlení na adrese OolniSkrýchov 25 za mě-sic 9/2023 2 800,00 Kč 2 800.00 Kč 02.10.2023 0,00 Kč 
14.10.2023 14.10.2023 KuSta Dalibor Promijem domku k bydlení na adrese OolníSkrýchov 25 za měsic 10/2023 2 800,00 Kč 0,00 Kč 2 800,00 Kč 
01 .08.2023 01.08.2023 Miroslav Šilhin Úhrada pobytu Albel (z 28.6.2023) 29 480,00 Kč 29 480,00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 
01.08.2023 01.08.2023 Miroslav Šilhan Úhrada pobytu Albef (z 28.6.2023}- opn1vt1 r::hybně zaevidované platby -3 000,00 Kč •3 000,00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 

31.10.2023 31.10.2023 Miroslav Šilhán • • • Storno ostatní pohledi vky č. OP23/010 • • • • přesun do Jiného účetního období ·2<J 480,00 Kč -29 480,00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 

31.10.2023 31.10.2023 Mfroslav Šilhán • •• Storno os:tatnl pohled:ivky č. OP23/013 •• •. p,ésun do Jiného účetnfho obdobi 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 31.10.2023 0,00 Kč 
15.10.2022 29.10.2022 Plltol Frantilek Pronájem bytu Nová Včelnice • 1áloha na slu!by 10/2022 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
15.11.2022 29.1L2022 Pištol František Pronájem bytu Nová Včelnice a záloha na .slu1by 11/2022 2 2SO,OO Kč 0,00 Kč 2 250.00 Kč 
15.12.2022 29.12.2022 Pi! tol Frantl!ek Pronij@m bytu Nová Včelnice a záloha na sluiby 12/2022 2 2SO,OO Kč O,OOKč 2 250,00 Kč 
01.0L2023 15.01.2023 Pištol František Pron.ijem bytu Nová Včelnice a záloha na slulby 1/2023 2 250,00 Kč O,OOKč 2 250,00 Kč 
01.02.2023 15.02.2023 Pištol Františe k Prof\iljem bytu Nová Včelnice il zák,ha na služby 2/2023 2 250,00 Kč O,OOKé 2 250.00 Kč 
0 1.03.2023 15.03.2023 Pištol Františe k Pronájem bytu Nová Včelnice il záloha na služby 3/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250.00 Kč 
01.04.2023 1.5.04.2023 Pištol František Pronjjem bytu Nová Včelnice a d loha na -slulby 4/2023 2 250,00 Kč 0.00 Kl 2 250.00 Kč 
01.05.2023 15.05.2023 Pištol František Pronjjem bytu Nová Včelnice a záloha na :slulby 5/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00Kč 
01.06.2023 15.06.2023 Pištol František ProNjem bytu Nová Včelnice a záloha na slulby 6/2023 2 2SO,OO Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
OL07.2023 15.07.2023 Pištol Frantl!e k Pronájem bytu Novi Včelnice a táloha na slulby 7/2023 2 250,00 Kl 0,00 Kl 2 250,00 Kč 
Ol.08.2023 15.08.2023 Plštol František Pronajem bytu Nová Včelnice a záloha na slulby 8/202..3 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
01.09.2023 15.09.2023 Pištol František Pronájem bytu Nová Včelnice a záloha na slui by 9/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
01.10.2023 15.10.2023 Pištol František Pronájem bytu Nová Včelnice a záloha na -sluiby 10/2023 2 2S0,00 Kl O,OOKI 2 250,00 Kč 
01.11.2023 15.11.2023 Pi!tol Frantl3ek Pron3jem bytu Nová Včelnice a zálohil na slu:lby 11/2023 2 250,00 Kč 0,00 Kč 2 250,00 Kč 
01.12.2023 15.12.2023 Pištol František Pronájem bytu Nová VC.elnfce a z.iloha na -slutby 12/2023 2 2S0,00 Kč 0,00 Kl 2 250,00 Kč 

Piitnané náklady ří-z-en i + Přizmmé náklady Hzeni + wudni poplatek ve věci la loby proti rozhodnutí 
14,08.2023 28.08.2023 soudnl poplatek Ministerstva vnitra 11A62/2022·156 19 456,00 Kč 16 •56,oo Kč 14.08.2023 3000,00 Kl. 

RichanJ Klep.imik • RK 
26.07.2023 26.07.2023 model Ůétujeme Vim za kalendii~ "Úzkokolejky 2024'" 8 750,00 Kč S 750,00 Kč 01.11.2023 0,00 Kč 

Richard klep.árnlk • RK •• • Storno ostatni pohledávky č, OP23/007 • • • duplicita se zúč-tovinim trieb z 
01.11.2023 01.11.2023 model kiosk.u u 7/202.'J -S 750,00 Kč -8 750,00 Ké 01.11,2023 0,00 Ké 
01.08.2023 OLOS.2023 Roman Mokrw.h Úhrada pobytu Hůrky(t IS.7.2023) 12 000,00 Ké 12 000,00 Kč 1.5.07.2023 0.00 Kč 
31.12.2022 14.0L2023 Tomi FIiip Pron.iijem domu Černovice a zilloha na sluiby 12/2022 9 576,00 Kč 7 000,00 Kč 25.01.2024 2 576.00 Kč 
31.01.2023 14.02.2023 Tomi Filip Pronájem domu l:emovice a ziloha na sluiby 1/2023 9 S76,00 Kl O,OOKč 9 576.00 Ké 
28.02.2023 14.03.2023 Tomi FIiip Pron~jem domu lemovir::e il záloha o.a slul.by 2/2023 9 S76,00 Kč 0,00 Kč 9 576.00 Kč 
31.03.2023 14.04.2023 Tomi Fíllp Pronájem domu !emovice il ziloha na sluiby 3/2023 9 S76,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 
3-0.04,2023 14.0S.2023 Tomi Filip Pronájem domu Cerno-vice a záloha na slufby 4/2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Xč 
01.05.2023 15.05.2023 Tomi Filip Prot\aJem domu Černovke a zálohil na služby 5/ 2023 9 576,00 Kč 0,00 Kč 9 576,00 Kč 
01.06.2023 15.06.2023 TomlFlllp Pronájem domu Cemovice a ziloha na služby 6/ 2023 9 576,00 Kl 0,00 Kč 9 576,00 Ke 
01.07.2023 15.07.2023 Tomi Filip ProNjem domu Černovice a záloha na slufby 7/ 2023 9 576,00 Kč 3000,00 Kč 11.10.2023 6 576,00 kč 
01.08.2023 15.08.2023 Tomi FIiip Pronájem domu Černovice a z.áJoha na služby 8/ 2023 9 576,00 Ke 0,00 Kč 9 576,00 Kč 
01.09.2023 lS.09.2023 Tomi Filip Pronájem domu Černovice a záloha na slulby 9/2023 l3 076,00 Kč 13 076,00 Kč 15.09.2023 0,00 Kč 
01.10 .. 2023 15.10.2023 Tomi FiUp Pronáj@m domu ~emovic:e a záloha na slulby 10/2023 13 076,00 Xč 13 076,00 Kč 11.10.2023 0,00 Kč 
01.11.2023 15.11.2023 Tomi Filip Pronájem domu ť'.:emovk:e a zákiha na služby 11/2023 13 076,00 Kč 13076,00Ké 12. 12.2023 0,00 Kč 
Ol.U.2023 15.12.2023 Tomi Filip Pron.ijem domu f'emovk:e ~ zákihi ni služby 12/2023 13076,00 Kč 13076.00Kč 16.02.2024 0,00 Kl 
01.0L2024 15.01.2024 Tomi Filip Pronájem domu t'ernovice il dlohil ni slLliby 1/2024 1.3076,00 Kč 3 924,00 Kč 16.02.2024 9 152,00 Kl 
0 1.02.2024 15.02.2024 Tomi FIiip Pronájem domu t'emovice a zi loha na sluiby 2/2024 13 076,00 Kč O,OO KI 13076,00 KI 
01.03.2024 15.03.2024 Tomi FIiip Pronájem domu l ernovi~ a iilornl na sluiby 3/ 2024 13 076,00 Kč O,OO Kč 13 076,00 Kč 
01.04.2024 15.04.2024 TomJ Filip Pronájem domu !ernovice: a záloha na slutby 4/ 2024 13076,00 Kč O,OO Kč 13 076,00 Kč 
01.05.2024 15.05.2024 Tomi FIiip Pronáj em domu č.ernovice a ůloha na slulby 5/ 2024 13076,00Kč 0,00 Kč 13 076.00 Kl 
01.05.2024 15.06.202• Tomi FIiip ProM jem domu ~rnovlce čl 1.il0ha nil služby 6/ 2024 13 076,00 Kč 0,00 Kč 13 076,00Kt 
OL07.2024 lS.07.2024 Tomi Fillp Pronájem domu ternovice: a z.iloha n.a slutbv 7/2024 13 076,00 Kč 0,00 Kl 13 076,00 Kč 
01.08,2024 15.0S.2024 Tomi Filip Proniije.m domu ~emovke a z.iloha na sfuiby 8/ 2024 13 076,00 Kč 0,00 Kl 13 076,00 Kl 
01.09.2024 15.09.202~ Tomi Afip P,cnájem domu čemovice a lilo ha na slu.1by 9/ 2024 13076,00KI. 0,00 Kč 13 076,00 Kč 
01.10.2024 15.10.2024 Tomi FIRp P-ron.ijem domu eernovice: a d klha ~ slu!by 10/2024 13 076,00Ké 0.00 Kč 13 076,00 Kč 
01.U .2024 15.11.2024 Tomi FIiip Pron.lj em domu temovk:e a záloN na slu!by 1.1/ 202, 13 076,00Xč 0,00 Kl 13 076,00 Kl 
0 1.12.2024 15.12..202' Tomi Fitip Proni j em domu ťernovlce a z..iloha not sh.ňby 12/2024 13 076,00 Kl O,OO Xč 13 076,00 Kl 
0 1.08.2023 01.08.2023 Voitoch Koryt• Úhrada pobytu Stn1:ovlc~ (z 1„7.20231 15 000,00 Kč 15 000,00Kč 01.07.2023 0,00 Kl 



PŘÍLOHA č. 4 - Seznam pronajatého majetku a majetku v užívání Dlužníka 

s..,nam oronalatého ma ellcu a maletltu v u!fvinl """lelna<U Jlnclflchohraded<é mlstnl dráhv, a.s. 

-llmatel """11ed pronaJatého maJelllu Druh maJetlcu 
O;,eratívni leaslna Tovota RAV4 SPZ, 5SC836ó vozidlo Toyota Rav 4 

I Operatlvnl leasing Toyota Hllux SPZ: 5S87292 vozidlo Tovota HlluJC 

Operativní leaslnv, Toyota Hllux SPZ: 5S87294 vozidlo Toyota Hllux 

Toyota Financial 
Operativní leasingy Operatívnl leasln~ Toyota Hilu• SPZ: 5SB7293 vozldlo Toyota Hllux 

Operativní leasing Toyota Hl lux SPZ: 5S87291 vozidlo Toyota Hllux 
ser.,ices Czech 

,.r.o 
Operauvnl leasing Toyota ProAce-Cily SPZ: 5SH7216 vozidlo Toyota Proace-Cltv 

Operativní leaslna Toyota RAV 4 SPZ: 5SC8365 vozidlo Toyota Rav 4 

Splátka Toyota Land Crulser stlíbrný SPZ: 8C50283 vozidlo Toyota Land Cruiser 

Flnanrni leasingy Splátka Tovota Proace NG16 SPZ: 4SX8355 vozidlo Tovota Proace 

Splátka Toyota ProAce Van SPZ: 8C90250 vozidlo Toyota Proace Van 

Ralffelsen Leaslnl!. u .o. Lesní fréla BMS-100 lesnffréza 

lesb! dráhy, a.s. Ná)em pozemku p.t. 4335/1 J,Hradec pronájem po,emku 

Ghoda s.r.o. Nově stavení 17 Jlndflchl'.,v Hradec 2+l<K I pronáJe_m bvtu 
STAVOS'POL reallty s.r.o. Pronájem vozidla Toyota PHfV-21 Rav 4, SPZ: R328AS pronájem volldla Toyota Rav 4 

REZIDENCE EllŠKA, a.s. Pronáie.m kance-láf.- Praha loronáiem nebvtovvch prostor 

EIZV spol.u.o. Pronáiem tlskámv pronáiem tlsk4rnv 

1. EVP s.r.o. Pronájem archivu objekt Podhorská 3-n/20 Praha pronáj em nebytových prostor 

ODP-software spol. sr.o. Nálem zalizení MOP 3G pronájem zaří,ení mobilní pokladní systémy 

ST AVOPIAST KL spol. sr.o. Pronájem Menzl Muck ;pronájem baaru 

Milan Kasper nájemné kavárny Na Hradb.lth 48, J.kradec pronájem nebytov'ich prostor 

ODP-software spol. sr.o. Nájem zařízeni MOP 3G I pronájem zalizení mobilní pokladní svstémv 

UnlCredlt Leasing CZ ,a.s. FlnanCnl leasing Menzl M uck• pr/slu!enství jpronáJem plislu!enst11lk boRru 

GRENKELEASING s.r.o. Leasingová splátka. Výpotetnl technika pronájem vvoolelní t echnika 



PŘÍLOHA č. 4 - Seznam zaměstnanců Dlužníka 



Zaměstnanec Název Druh pracpoměru Dat vstupu Dat odchodu 
Boček Libor Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.09.2020 

Degl Ludvík Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.08.2023 

Degl Ludvík Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 03.10.2016 30.06.2023 

Doležal Vladimír Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedeni práce 02.04.2024 31.12.2024 

Frnoch Miloslav Ing. Pracovní poměr 1 - pracovní poměr 02.04.2012 01.11.2022 

Fučík Artur Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 02.01.2024 

Fučík Artur Dohoda o pracovní činnosti A - dohoda o pracovní činnosti 30.11.2022 31.12.2023 

Grausam Rudolf Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedeni práce 22.04.2024 31.12.2024 

Grausam Rudolf Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 01.08.2023 31.12.2023 

Hekrle David Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 15.05.2012 

Homolková Lucie Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 

Hrbek Aleš Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 

Chuchválek Pavel Pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.11.2023 

Chuchválková Karolína Bc. Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 

Kačena Vít Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 01.07.2023 

Kačena Vít Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 19.04.2021 30.06.2023 

Kašpárek Michal Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 

Kravarová Jana Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 15.06.2023 01.11.2023 

Krejča Jiří Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 18.06.2019 

Kubíček Robert Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 02.03.2020 

Kušta Dalibor Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.07.2019 

Malířová Eliška Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 

Matějů Lukáš Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 14.05.2012 
Musil Petr Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.09.2020 
Píšala Jan Ing. Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 11.06.2019 
Plachá Lenka Ing. Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 07.10.2019 13.01.2023 
Průšová Linda Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 03.07.2019 20.01.2023 
Revalo Ján Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 20.01.2020 
Růžička Věroslav Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.07.2017 

Rychtr Lukáš Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 13.07.2023 
Semelová Jana Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 01.03.2023 
Sivák František Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 01.07.2023 17.08.2023 
Snížková Irena Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.02.2014 12.01.2023 
Štrynková Alena Dohoda o provedeni práce T - dohoda o provedení práce 02.11.2023 
Tesař Libor Hlavní pracovní poměr 1 - pracovní poměr 01.06.2000 
Zídková Miroslava Dohoda o provedení práce T - dohoda o provedení práce 24.06.2023 30.09.2023 



PŘiLOHA č. 5 - Popis významných smluv 

Seznam a popis významných smluv dle ustanovení § 342 písm. g) lnsolvenčního zákona 

Popis Kupní smlouvy 

Prodávající: Dlužník 

Kupující: Kupující 

Předmět Kupní smlouvy: Obchodní závod 

Kupní cena: kupní cena za Obchodní závod bude určena podle následujícího vzorce (dále jen 

.Kupní cena") 

KC = GP + ZP - VP + PN 

kde 

KC znamená Kupní cena za Obchodní závod. 

GP znamená částku garantovaného plnění pro restrukturalizované pohledávky skupiny č. 1 - č. 6 

ve výši 65 000 000 Kč. 

ZP znamená celkovou částku neuhrazených splatných i nesplatných Pohledávek za majetkovou 

podstatou a Pohledávek postavených na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou k datu 

uzavření Kupnl smlouvy. 

VP znamená volné finanční prostředky Dlužnlka (pokladna, peněžní prostředky na účtech 

Dlužníka). 

PN znamená předpokládané náklady do skončení reorganizace Dlužnlka ve výši 1 000 000 Kč. 

Vedlejší ujednání: závazek Dlužníka převést na Kupujícího Sporný majetek, pokud žalobce Klub 

přátel jindřichohradeckých úzkokolejek, z. s., IC: 42409225, se sídlem K Ládví 1805/20, Kobylisy, 

184 00 Praha 8, česká republika, pravomocně neuspěje v lncidenčnlm sporu vedeném 

lnsolvenčním soudem pod sp.zn.: 31 ICM 1343 / 2023, s tím, že cena je zahrnuta již v Kupnl ceně. 



PŘÍLOHA č. 6 - Seznam Pohledávek za majetkovou podstatou a Pohledávek 
postavených na roveň pohledávkám za majetkovou podstatou 



Datum Splatno Firma Text Celke m Ukv llkvhra dl K llkvldacl 

10.09.2022 10.09.2022 Shopiet, a.s. Provoz e•shopu 11.9. - 10.10.2022 411,00 Kč 0,00 Kč 411,00 Kč 
Geodetk k~ prác.e .související s provozem, údrlbou il sprlivou 

l7.09.202l 17.09.2022 GEOUNE, spol. sr.o. úzkokolejných l'°Ú u 8/2022 721195,09 Kč 0,00 Ké 721195,09 Ké 

06.10.2022 20.10.2022 E.ON Energie, u. Spot/ebl! elektflny 10.8.2021 • 2.9.2022 •3 207, 15 Kč O.OOKč 43 207,15 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 E.ON Energie , ._.. Spot/ob.! olokthny 1.10. • 6.10.2022 26,09 Ké 0,00 Kč 26,09 Kč 
06.10.2022 20.10.2022 E.ON Ene,sle, a.s. Spot/oba olektlony 1.10. - 6,10.2022 2 3.06,73 Kč O,OOKč 2 3.06,73 Kč 
06.10.2022 28.10.2022 NECOSS s.r.o . Plipojení k Internetu • výzva k platbě 2022/10 8038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 
07.10.2022 21.10.2022 E.ON Entrglt , a.s. Spotiebl! elektllny 2.9.6. • 26.9.2022 3 857,93 Kč O,OO Kč 3857,93Xč 

10.10.2022 24.10.2022 OBŮRKA u .o. N&klady na iOudn( U,:enl 12 116,00 Kč 0,00 Ké 12116,00 Kč 
14.10.2022 28.10.2022 E.ON Energl•, o.s. Spot/ebl! elektllny 22.4. - 6.10.2022 SS 228,78 Kč 0,00 Kč SS 228,78 Kč 
1s.10.2022 01.11.2022 E.ON Energie, • . , . Spot/eba olektllny 21.10.2021 - 6.10.2022 Včolnltko • chybny odečet 81,55 Kč 0,00 Kč 81,55 Kč 
17.10.2022 31.10.2022 E.ON Energie, o.s. Spot feba •lektllny 12.4. • 6.10.2022 39 879,53 Kč 0,00 Kč 39 879,53 Kč 

18.10.2022 01.11.2022 E.ON Energie, o.s. Spot feba elektflny 21.4. • 6.10.2022 10 571,14 Kč 0,00 Kč 10 571,14 Kč 

19.10.2022 02.11.2022 Apple Ols1r1buuon lnlernational Ltd. ICloudt s úlo!l!ll!m • Frnoch 25,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 
19.10,2022 02.11.2022 E.ON Energie, u. Spotřeba elcktflny 21.10.2021 • 6.10.2022 248 665,35 Ké 0,00 Kč 248 665,35 Kč 
20.10.2022 03.11.2022 K,oJ 1/'ylotln• Smluvnl pokuta • tpoldénl vlakú 3Q 2022 7 000,00 Ké 0,00 Kč 7 000,00 Kč 
24.10.2022 07.11.2022 E.ON En•rsJe , a s. Spotřeb.! •lektřiny 12.7. • 6.10.2022 36049,49Kč 0,00 Kč 36 ().19,49 Kč 

2S.10.2022 25.10.2022 Vladlmfr CM! Škol•nl obsluh tlakových nádob z 26.8.2022 16 520,00 Kč 0,00 Kč 16 520,00 Ké 

31.10.2022 14.11.2022 E.ON Energl• , , .s. Spot/eba •lcktřlny 16.5. • 6.10.2022 • 501,TT Ké 0.00 Kč 4 501, 77 Kč 

Cerha Hempel Kalii & Partners s.r.o . 
01.11.2022 29.11.2022 ad,oU t nf kancel$1 Pravni s lulby 7.9, • 5.10.2022 416 245,00 Kč 0,00 Ké 416 245,00 Kč 
01.ll.2022 09.1 1.2022 E.ON fnt:rg:te. a.s. Spotfeb, elektřlny 12.7. • 6.10.2022 ždár 181,56 Kč 0,00 Kč 181,56 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 E.ON Energie, o.s. Spotřeba elektnnv 21.10.2021 - 6.10.2022 Včelnléka • chybný odečet -2 535112 Kč 0,00 Kč -2 535,12 Kč 
01.11.2022 23.11.2022 NECOSS s.r.o. Připojení k lnu~rnetu - výzva k platbě 2022/11 10 039,00 Kč 0,00 Kč 10 039,00 Kč 
os.u .2022 25.11.2022 E.ON Energi•. a.s. Spotleba e lektflny 1.10. • 6.10.2022 Nádralnl 203, Jindllchů, Hradec 23 018,10 Kč 0,00 Kč 23 018,10 Kč 
05.11.2022 25.11.2022 E.ON Energie, a.s. Spotřeba c lektllny 1.10. • 6.10.2022 Nádra!nl 203, JlndllchůY Hradec 977,28 Kč 0,00 Kč 977,28 Kč 
05.11.2022 25.11.2022 E.ON Energie, a .. s. Spotřeba •lektflny 1.10. • 6.10.2022 Nádrainl 203, Jindřichů, Hradec 12 257,53 Ké 0,00 Kč 12 257,53 Kč 
05.ll.2022 25.11...2022 E.ON Energie, a.s. Spotřeba •lektřlny 1.10. • 6.10.2022 Obrataň 26,09 Kč 0.00 Kč 26,09 Kč 

Spotfeba elektflny 13.10.202l -10.l0.2022 (uhrazena pouze Ust po 
07.U .2022 21.11.2022 E.ON Energie, • .s.. úpadku 2.993,71 Kč) 164 884,93 Kč 0,00 Kč 164 8&4,9S Kč 

Flnanfof leuing - odůrOC~ni budoucí splátky · IS: vyútfovánf k 
0 7.11 .. 2022 21.11.2022 UnKredlt Le.uing CZ a.s. pllhlá!enó pohlecf!v,:o 187 384,02 Ké 0,00 l(č 187 384,02 Kč 

Cerha Hem~I XaliJ & Partners s.r.o. 
15.11.2022 02.01.2023 advokátnl hncelář Právnl s lulby 1.1 I .· 30.11.2022 106 480,00 Kč O,OO Kč 106 480,00 Kč 
17.11.2022 17.11.2022 SILMET Pflbrom a.s. Ůrok, prodloulcnl splatnosti • neschváleno IS Urbanovou 12 167,39 Kč 0,00 Kč 12 167,39 Kč 
20.11.2022 20.11.2022 Milan l<aspe-r Pronájem v ul, Na hradbách 48, JH • ka,áma 11/2022 • zálohy na plyn 13 788,00 Kč 16.0<.2024 l3 788,00 Kč 0,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners s.r.o. 
22.11.2022 06.12.2022 advoUtnl koncelál Právnl s lu!by 6.10. • 31.10.2022 376 527,00 Ké 0,00 Kč 376 527,00 Kč 
30.11.2022 14.12.2022 GESTAIT, s,r.o. Servisní a pohotovost.nf práce 11/2022 • IS žádala o dololenf smlouvy 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
01.12.2022 08.12.2022 lEVAK • • , . Vodné 5.11.2021 • 6.10.2022. Nádra!ní 4335/5. Jindřichův Hradec 9,00 Kč 0,00 Kč 9,00 Kč 
01.12.2022 28.12.2022 NEC05S s.r.o . PlípoJ• nl k lntornetu • výzva k platbě 2022/12 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 0 38,00 Kč 

11.12.2022 11.12.2022 Správa 1elt.znlcf státní organizace Poplatok H vfordy/odjezdy vlaků 2022/10 668,97 Kč 0,00 Kč 668,97 Ké 
Cerha Hempel Kališ & Partners s.r.o. 

15.01.2023 30.01.2023 adYokil<nf lulncolJf Právnl slul by 1.12. • 31.12.2022 157 784,00 Kč 0,00 Kč 157 784,00 Kč 
21.01.2023 21.01.2023 Město Qlrnovlce Vodn6, s totn6 27.10. - 31.12.2022 710<,00 Kč 0,00 Kč 710<,00 Kč 
30.01.2023 30.01.2023 Kofroll, daňové poradenstvf, k.s. Daňové poradenství 4 719,00 K.č 0,00 Kč 4 719,00 Kč 
01.02.2023 28.02.2023 NECOSS s.r,o. Připojeni k Internetu • výzva k platbě 2023/ 02 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 
09.02.2023 09.02.2023 MAS éo,kó Konoda o.p.s. Pfíspévek dle smlouvy o partnerstvi 2023 3 000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 
14 ,02,2023 14.02.2023 Ing, Mortln Molv, Ph.O. Zpracováni 1cgls1Gtlvy k povolenl a osvědčení provozov1nclc dráhy 40 000,00 Kč 0,00 Kč 40000,00 Kč 

Cerha HemPť!1 K8IIJ & Partners s.r.o. 
01.03.2023 27.03.2023 advokát ni kance lál Právnl slu!by 1.1. • 31.1.2023 16S 634,00 Kč 0,00 Kč 165 634,00 Kč 

Cerh• Hempel Kalll & Partners s.r.0. 
01.03.2023 27.03.2023 advoklltnl kane•"' Právnl ,lulby 1.2. · 28.2.2023 336 864,00 Kč 0,00 Kč 336 864,00 Ke 
01.03.2023 28.03.2023 NECOSS s.r.o. Pfipojeni k Inte,netu - výrv1 k platbě 2023/03 8038,00 KC 0.00 Kč S 038,00 Kč 
01.0<.2023 2S.04.2023 NECOSS u .o . Plipojenl k inte rnetu • výzva k platbě 2023/04 7 713,00 Ké 0,00 Kč 7 713,00 Kc 
20.0<.2023 20.04.2023 Locke & Hobbe< u . Účetnl sfu!by 3/2023 7S 679,4S Ké 16.0<.2024 75 679,45 Kč 0,00 Kč 
26.04.2023 10.05.2023 Mětt<ki čist Praha 2 OvéfovAnf c..z.Khpolntu 240,00 Kč 0,00 Ké 240,00 K{ 

Cerha Hempel Kališ & Partners 5.r.o. 
01.05.2023 31.05.2023 advokátnf koncelál Prívnl slulby 1.3. · 31.3,2023 484 649,00 Kč 0,00 Kč 484 649,00 Kč 

Cerh11 Hem~I )(alH & Partners s.r.o. 
01.05.2023 31.05.2023 advokátnl koncel61 Právní slulby l.4. • 30,4.2023 134 230,00 Kč 0,00 Kč 13.< 230,00 Kč 

26.05.2023 26.05.202.3 Správa leleznlc.:, s-tiitní organllate 5potlebo elektllny 4/2023 -12 535,48 Kč 30.08.2023 · 12 535,48 Kč 0,00 Kč 
Cerha Hempel Kallš & Partners s.r.o. 

01.06.2023 27.06.2023 advokátnl koncoláf Pnivnl sfulby l .5. • 31.5.2023 425 80<,00 Kč 0,00 Kč 425 804,00 Kč 
Ol.06.2023 01.06.2023 Mésto Če..-novlc.c Vodn!, s-točni 27.10. -.31..S.2023 Cemovice 0,10 Kč 0,OOKt 0,10 Kl 
01.06.2023 28.06.2023 NECOSS s.r .o. Pllpo]enf k lntorn•tu • výzva k platbě 2023/06 S 03S,00 Kč O,OOKč 8038,00 Kč 
OS.06.2023 05.06.2023 E.ON Enerei•, • --'· Opravný doklad dlo skutečn~ho odečtu -148,59 Kč 0,OOKč -l48,S9 l(t 

16.06.2023 30.06.2023 Sprjva !ele.r.nlc, st'átnf organizace 5potleba elektl,ny 3/2023 -12 US,54 Ké 30.08.2023 ·l2125,54 Kč 0,00 Kč 
30.06.2023 17.07.2023 tEVAK • ·•· Vodné 1.10.2022 • 30.6.2023 Nová Včelnice njdraH l 761,00 Kč 03.07.2023 1 761,00 l(č 0,00 Kč 
30.06.2023 24.07.2023 Locke & Hobbes a.s, Účetní slulby 6/2023 63 128,12 Ké 11.09.2023 63128,12 Kč 0,00 Kč 

30.06.20 23 27.07.2023 Správa lelczn1c. státní organizace Spotleba elektliny 6/2023 17 883,08 Kč 02.08.2023 17 883,08 Kč 0,00 Kč 

30.06.2023 27.07.2023 Správa fele.z.nlc, sútnr organizace Spotřebo elekt flny 6/2023 159,03 Kč 02.08.2023 159,03 Kč 0,00 Kč 
01.07.2023 11.07.2023 MIian Ka,per Proniijem v ul. Na hradb.i<.h 48, JH - kavárna ll/2022 -t· dlohv na plyn 13 788,00 Kč 21.11.2023 l3 788,00 Kč 0,00 Kč 
01.07.20.23 09.08.2023 MIian Kasper Spotřeba plynu v ul. Na hradbách 48, JH • ka,irna 6. 10.2022 - 1420,00 Kč 20.11.2022 l 420,00 Kč 0,00 Kč 

5po<leba vodnóho a stotnlho v ul. Na hradbách 48, JH • k1várna 
01.07,20.23 09.08.2023 M•l•n Kasper 6.10.2022 • 2.12.2022 2 671,00 Kč 16.04.2024 2 671,00Kč 0,00 Ké 
01.07.2023 15.07.2023 STAVISERVlS spol. ,r, o . Doprava kulatiny Blolefov • JH 3 067,00 Kč 01.07.2023 3067,00 Ké 0,00 Kč 
01.07,2023 23.05.2023 tEYAK 1.s. Ro,bory vody • Hůrka, StHlovlce 4 066.00 KC 01.07,2023 4 066,00 Kč O,OOKč 

01.07.2023 26.05.2023 Stavebniny DEK a.s. Gumoasfalt 1 923,00 Kč 01.07.2023 l 923,00 Kč 0,00 Kč 
01.07.2023 2.2.06.2023 ČEVAK a.s. Vývoz odpad nich llmek Střl!ovlce a Albef 17 433,00 Kč 01.07.2023 17 433,00 Kč 0,00 Kč 
01.07.2023 05.07.2023 Froda s.r.o. Praní prjdle 4130,00 Kč 01.07.2023 4 130,00 Kč 0,00 Ké 



01.07.2023 17.07.2023 Správa železnic, st~tnl orsanlzace Zálohy na elektHnu 7 /2023 :20 141 ,00 K1 03.07.2023 20 141,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 28.07.2023 NECOSS s.r.o. Plipojenl k Internetu • výzvo k pint~ 2023/07 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038.00H 

Advokátnl kance1M Mgr. Ivo 
01.07.2023 07.07.2023 Suchomel Právní s lužby 2.6. - 1.7.2023 24 684,00 Kč 01.07.2023 24 684,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 01.07.2023 MIian Kaspor Spotřeba plynu v uL Na hradb.&ch 48, JH - kavárna 6.10.2022 - 1420,00 Kč 16.04.2024 1420,00 Kč 0,00 Kč 

Kooperativa pojHťovna. a.s., Vlenna 

03.07.2023 17.07.2023 lnsurance Group Pojištění vozldla VW Transport~, 7Cl 8394 10 874,00 Kč 18.07.2023 10 874,00 Kč 0,00 Kč 

Advokátní k,1ncetM M gr. Ivo 

04.07.2023 12.07.2023 Suchomel Pr3vní sluiby 30 250,00 Kč 18.07.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

04.07.2023 18.07.2023 Ondlej Chaloupk1, DiS. Rezervačnl sy$1é m Webpor1yr 4/2023 • ll/203 3150.00 Kč 18.07.2023 3150,00 Kč O,OOKč 

06.07.2023 06.07.2023 GRENKELEASlNG, r.o. Splátk;o leasingu 7/ 2023 výpotetnl technika 6 533,00 Kč 17.07.2023 6 533,00 Kč O,OOKč 

Spotleba plynu za období 7.10.2022 - 7.6.2023 (dohadná polo!ko 1 

07.07.2023 21.07.2023 E.ON Enersle . u , piedchozího hospodálského roiu) OM U Nádratl 381, Nová 8y$1ílce 3 480,84 Kč 18.07.202.3 3 480,84 Kč 0,00 Kč 
Spotieba • lekt/lny za obdobl 7.10.2022 • 7.6.2023 (dohadná pololka z 

07.07.2023 21.07.2023 E.ON Energle, a.s. př@de:hodho hospod.itsk~ho roku) OM U Nádraží 381, Nová Byst~lce l55 68J.,SI Kč 18.07.2023 155 681,81 Kč 0,00 Kč 

Kooperativa pc,jllťovna, a.s.., Vienna 

10.07.2023 24.07.2023 lnsuran<e Group Poji5těni 't'ozidla Niewiadow 8R2 RZ SCS 4324 473,00 Kč 18.07.2023 473,00 Kč 0,00 Kt 
Opra't'ná faktura. spotteb;:i elekt~1ny za období 29.6.2022 ~ 6.10.2022 
(PŘEDÚPADKOVÁ. vezmou čilstečn~ zpět pilhlá!ku v této výši) OM 

11.07,2023 25.07.2023 E.ON Enorelo, o.s. Jiráskova 280, Černovl,e -10 566,55 Kč 0,00 Kč ·10 566,55 Kč 

13.07.2023 27.07.2023 Web4U s.r.o. Záloha •• prodloulenl domény uzkokolejky.cz 235,00 Ké 18.07.2023 235,00 Ké 0,00 Kč 
Toner (hradil zaměstnanec Lukáš Matějů ze svého• uhradíme na jeho 

15.07.2023 19.05.2023 E UNKX a.s. ůčet 325202305/0300) 2 978,00 Ké 19.07.2023 2 978,00 Kč 0,00 Kč 

18.07.2023 18.07.2023 Web4U , .r.o, Prodloutenf domény uzkokolejk-y.c1 do 26.8.2024 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Tíslc kalendlřů • PROvtAIT ÚČTOVÁNÍ ZÁLOHY, Locke j i tam zatlm 

19.07.2023 29.07.2023 RAIN tlsUrna s.r.o. nemá zaúčtovanou I Sanovala u Jlm ... O,OOKč 0,00 Kč 0,00 Kč 

26.07.2023 09.08.2023 SYSKA synems, s.r .o. Firewall hardware 16 868,61 Kč 16.08.2023 16 868,61 Kč 0,00 Kt 

Spotieba vodného• $1očn~ho u obdob! 7.10.2022 • 10.7.2023 na 

28.07.2023 l<.08.2023 c!EVAK a.s. OM Nová Bystike, Albel l 03 ·S 629,00 Kl 11.08.2023 -S 629,00 KI 0,00 Kč 

JUOt. Pavel HráJek. advokátní 

31.07.2023 14.08.2023 konccláf Právnl slu!by 22 627,00 Kč 02.08.2023 22 627,00 Kč 0,00 Kč 

Česká podn1katclskó po]Hťovna, a.s., 

31.07.2023 10.08.2023 Vlenna lnsurar'!C~ Group Pojl!tenl podnikatele no období 18.7.2023 -17.1.2024 386 020,00 Kč 14.08.2023 386 020,00 Kč 0,00 Kč 

Ol.08.2023 11.08.2023 TVÁ~E. s.r.o. Knlha Úzkokolejky z "Jlndrlchova Hradce do Nové Bystřice a 6 286,00 Kč 02.08.2023 6 286,00 Kč 0,00 Kč 

01.08.2023 15.08.2023 Dotykolk• ČR s.r.o. Ootykačta 8/2023 713,90 Kl 02.08.2023 713,90 Kč 0,00 Kl 

Advokátní konce lál Mgr, Ivo 

01.08.2023 10.08.2023 Suchomel Právnl s lulby 30 250,00 Kč 02.08.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

01.08.2023 01.08.2023 Josef Janák Vodoinstalatérské práce l omy l 500,00 Kč 01.08.2023 ! 500,00 Kč 0,00 Kč 

01.08.2023 01.08.2023 Pe tr Vlk Oprava vodoinstalace 1 450,00 Kl 01.08.2023 1 450,00 Kč 0,00 Kč 

01.08.2023 02.08.2023 MALCOM CZ s.r.o. Ložisko a hfidel I 517,00 Kč 01.08.2023 1 517,00 Ké 0,00 Kl 

01.08.2023 05.08.2023 Froda s.r.o. Pranf prádla 4 879,00 Kč 01.08.2023 4 S79,00 Kč O.CO Kč 

01.08.2023 31.07.2023 ČEVAK a.s. Vyvoz odpadni Jímky Lomy Kunla\ 6 444,00 Kč 01.08.2023 6~t,00Kt 0,00 Kč 

01.08.2023 28.08.2023 NECOSS s.r.o. PíipojEní k internetu - V'(lva k platbě 2023/ 08 S 038,00 Kl 0,00 Kl 8 038,00 Kl 

02.08.2023 16.08.2023 AVE CZ odpadové hospod&fstvl s.r.o. Likvidace komunillnlho odpadu 8-12/2023 16 448,95Ké 02.08.2023 16 448,95 Kč 0,00 Kl 

04.08.2023 18.08.2023 RESPECT, a.s. Pleplatek pojistného -72 182,00 Kč 31.07.2023 -72 182,00 Kč 0,00 Kč 

04.08.2023 18.08.2023 Froda s.r.o. Praní prádla 3 666,00 Kč 04.08.2023 3 666,00 Kč 0,00 Kč 

Spotleba elektliny za obdob! 7.10.2022 • 7.6.2023 (dohadná pololka z 
07.08.2023 21.08.2023 E.ON Energie, a.s. předchoziho hospodářského roku nenl) OM Jirákova 280, 394 94 69 743,38 Kč 17.08.2023 69 743,38 Kč 0,00 Kč 

08.08.2023 08.08.2023 DOlAK , .r.o. STK, emise Toyota land Crulser 3 916,00 KČ 08.08.2023 3 916,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 24.08.2023 Správa lcleznlc, ,iátní organizace Spotieba elektliny 7 /2023 873,21 Kč 16.08.2023 873,21 Kč 0,00 Kl 

10.08.2023 24.0S.2023 Spíava feleznic, státní organizace Spotieba elútliny 7 /2023 159,03 Kč 16.08.2023 159,03 Kl 0,00 Kč 

10.08.2023 24.08.2023 Froda s.r,o. Prani pradla I S43,00 Kč 18.08.2023 1543,00Kč 0,00 Kč 

14.08.2023 14.08.202> GRENKELEASlNG s,r.o. Splatk~ lea.singu 8/2023 yYpotetnf techník,a 6 533,00 Kč 14.08.2023 6 S33,00Kc 0 ,00 Kč 

Advok:átnr Unce!M Mgr. Ivo 

14,08.2023 24.08.2023 SUchom•I Prá.vni služby 16 456.00 Kč 14.08.2023 16 456,00 Kč 0 ,00 Ke 

15.08.2023 15.08.2023 Spíava ž~lunic, s.t1'tní organb.ace Zálohy na •l•ktiinu 8/2023 16 712,00 Kč 11.08.2023 16 712,00 Kč 0,00 Kč 

17.08.2023 31.08.2023 Freda s.r.o. Praní pr.idla 1 762,00 Kč 18.08.2023 1 762,00 Kč 0.00 Kč 

21.08.2023 04.09.2023 SVSl(A sy,tcms, ,.r.o. Bezdrátový spoj pro kamerový systém 4 897,00 Kč 22.08.2023 4 897,00 Kč 0,00 Kč 

Komerčnl fclcz.nltní výzkum, spol. s 

23.08.2023 22.09.2023 r.o. Oprava měřicího vodku Krab~Ught 3 025,00 K1 24.08.2023 3 025,00 Kč 0,00 Kč 

23.08.2023 28.09.2023 Spr.iva h1le.tnlc, sUt_nr organizace U loha na kallbracl m6lldťll 3 340,81 Kč 06.09.2023 3 340,81 Kč 0,00 K< 

23.0S.2023 23.08.2023 JYSK s.r.o. Prostěradlo 4ks, prostlr-ánl 30 ks 2 400,00 Kč 06.09.2023 2 400,00 Kč 0,00 KČ 

24.08.2023 07.09.2023 Stanislav Houdek Bavlněná utérlc.a 20 lu I 001,00 Kč 06.09.2023 l 001,00 Kč 0,00 Ké 

lS.08.2023 15.05..9023 Správa ielNnlc. ,t1tní organtz.ace Zálohy na elektl,nu 9/2023 21 013,00 Kč 28.08.2023 21 013,00 Kč 0,00 Kč 

28.08.2023 11.09.2023 Web4U s,r.o. Záloha na prodloulení dom~ny jhmd.cz 271,00 Kč 29.08.2023 271,00 Kč 0,00 Kč 

28.08.2023 11.09,2023 Froda u .o. Prani prádla 2 931,00 Kč 28.0S.2023 2 931,00 Kč 0,00 Kč 

30.08.2023 30.0S.2023 We~U s.r.o. Prodlouie ni dom6ny jhmd.cz do 10.10.2024 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč 

30.08.2023 30.08.2023 AUTOVICAN , .r.o. Materiál na, opravy kolejoyYch vozidel 15 506,00 Kč 30.08.2023 15 506,00 Kč 0 ,00 Kč 

31.08.2023 10.09.2023 GRUUCH~energetlka s.r .o. ~izenl enereetiky 8/2023 30 250,00 Kč 04.09.2023 30 250,00 Ké 0,00 Kč 

31.08.2023 19.09.2023 AVE CZ odpadové hospodálstvl s.r.o. Likvidace separovaného odp11du 3 556,19 Kč 06.09.2023 3 556,19 Kč 0,00 Kč 

31.0$.2023 19.08.2023 Locke & Hobbes a.s. Účetní s lulby 7/2023 46 620,90 Kč 11.09.2023 46 620,90 Kl 0,00 Kč 

31 .08.2023 14.09.2023 Froda s,r.o. Pranl prádla SS3,00 Kč 31.08.2023 583,00 Kč 0,00 Kč 

Advolcátní konceláf Mgr. Ivo 

01 .09.2023 10.09.2023 Suchomel Právni slu Zby 30 250,00 Kč 04.09.2023 30 250,00 Kl 0,00 KČ 

01.09.2023 15.09.2023 Dotykačka <!R , .r.o. Dotyhčta 9/2023 713,90 Kč 03.08.2023 713,90 Kč 0,00 Kč 

01.09.2023 28.09.2023 NECOSS s.r.o, Připojeni k mternetu • výzva k platbé 2023/09 8 038,00 Kč 0,00 Ke 8 035,00 Kč 

04.09.2023 04.09.2023 JYSK u .o. Prostěradlo 26 ks• hrai:cno n;, úče-t V. Maška g 750,00 Kč 06.09.2023 9 750,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 GR.ENIC.ELE.ASING , .r.o. Splátu leo,lneu 9/ 2023 vvootetnl technika 6 533,00 Kč 04.09.2023 6 533,00 Ké O.CO Kč 

10.09.2023 19.09.20l3 Lode & Hobbes a.s . Úé•tni sluiby 8/ 2023 65 650,57 Kč 31.12.2023 65 650,57 Kč 0,00 Kl 

ll.09.2023 ll.09.20l3 SENAJ' s.r.o. U loha na uhU 48 94<.SO Ké 12.09.2023 4S \144,50 Kč 0,00 Kl 

12.09.2023 12.10.2023 P•vel Kllmei Revke elektridcých zařiuní S 000,00 Kč 20.09 .. 2023 S 000.00 Kč o.co Kč 



H.09.2023 27.09.2023 Sprava leleznic., st.itnf organizace Spotřeba e lektflny 8/2023 OM 10124 Obratilň, rotunda pro mot. vozy 159,03 Kč 18.09.2023 159,03 Kč 0,00 Kč 

13.09.2023 27.09.2023 Správa leleznlc, st6t nl organizace Spotřeba e lektnny 8/2023 JlndlichůY Hradec 3 919,14 Kč 18.09.2023 3 919, 14 Kč 0,00 Kč 

18.09.2023 18.09.2023 NS soud Soudnl poplate k • kasa1nl stllnost proti rozhodnuti Ministerstva 5 000,00 Kč 18.09.2023 5 000,00 Kč 0,00 Kč 

18.09.2023 02.10.2023 Freda s.r.o. Pranl prádla 1 243,00 Kč 18.09.2023 1 243,00 Kč 0,00 Kč 

19.09.2023 29.09.2023 TVÁAE, ,.,.O. Kniha Úzkokolejky z ~ Jlndflchova Hťadc.e do Nové Bystfiee a 6 286.00 Kč l0.09.2023 6 286,00 Ké 0,00 Kč 

19.09.2023 29.09.2023 BENA? >.r,O. Uhli/ brik•ty 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč 

20.09.2023 20.09.2023 Sprav> !eleznlc, mtnl o,g•nlucr KalJbrare měiidel O,OOKč 0,00 Kč 0,00 Kt 

20.09.2023 Oa<.10.2023 M•rtin Pavtllek Oprava st/echy Novi Byst11ce I Stlltovlc-e- 1600,00 Kč 20.09.2023 1 600,00 Kč O,OOKč 

20.09.2023 Oa<.10.2023 Martin Pavtltek Vymina stře!ního '\'Vlezu v lernovldch 5 900,00Kč 20.09 .. 2023 S900,00K1 0,00 Kč 

30.09.2023 10.10.2023 GRULICH-energetika s.r.o. ~iize ni energetiky 9/2023 30 250,00 Kč 06.10.2023 30 2S.0,00 Kč 0,00 Kč 

30.09.2023 19.10.2023 Locke & Hobbes•·• · Účetní služby 9/2023 36 300,00 Kč 3 1.12.2023 36 300,00 Kč O,OOKč 

01.10.2023 29.0S.2023 CloudForce- s.r.o. Microsoft 365 Buslness Standard 7/2023 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

01.10.2023 28.09.2023 CloudForce s.r.o, Microsoft 36S Buslness Standud 8/2023 0,00 Ké 0,00 Kč 0,00 Kč 

01.10.2023 28.10 .2023 NECOS.S s.r.o. Připojení k internetu • VVzva k platb~ 2023/10 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kě 

Advokátní kancelál Mgr. IYO 

02.10.2023 10 .10.2023 Suchomel Právnl služby 30 250,00 Ké 03.10.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 
Spotřeba e lektllny „ obdob! 11.10.2022 -22.9.2023 OM, JH, Nová 

04.10.2023 18 .10.2023 E.ON Energie , a.s. Bystřice, Střížovice, Černovice, Kamenice, Rodvínov, Jarošov, A.lbef, 158 926,54 Kč 06.10.2023 158 926,54 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 GRENKELEASING s.r.o. Splátka leasingu 10/2023 výpočctnl technika 6 533,00 Kč 05.10.2023 6 533,00 Xč 0,00 Kč 

06.10.2023 20.10.2023 E.ON Energie, o.s. Spotřeba elektllny za obdobl 7.l0.20U • 15.9.2023 OM: Lovétin, 39 314,26 Ké 09.10.2023 39 314,26 Ké 0,00 Ké 

06.10.2023 20.10.2023 E.ON Energie, I.>. Spotle ba elektllny ,a obdobl 7.9.2023 • 21.9.2023 OM: Lov!tln, 1 527,76 Kč 09.10.2023 1527,76Kč 0,00 Kč 
Spotieba elclctllny za obdobl U .10.2022 -22.9.2023 OM: JH, Novi 
Bvstfict-, Stňfovtce. ťernovke. Kamenke, Rodvín.ov, Jarošov, Albef, 

09.10.2023 23...10.2023 E.ON Energle, i..S, Hůrky· OP,V.VNÁ FAKTURA ·16 354,97 Kč 0,00 Kč -16 354,97 Kč 

09.10.2023 09.10.2023 CityRall. a .s. Por-aden.stvf pfi vydání úředních pcvolení pro provozováni regionálnl 0,00 Kč 0,00 Kč O,OO Kč 

09.10.2023 23. 10.2023 Froda s.r.o. Pranr prádla 2 120,00 Kč 09.10.2023 2120,00 Kč 0,00 Kč 

10.10.2023 10.10.2023 AŽD Praha s.r.o. t.asova jednotka CJP 9 293,00 Kč 01.10.2023 9 293,00 kč 0,00 Kč 
Spotřeba e fekt/lny za obdobl 11.10 .2021 ·22.9.10 23 OM: JH, Nová 
Bystřice, Stří!ovlce. C:ernovlce, Kamenice, Rodvínov, Jarošov, Albef, 

11.10.2023 25.10.2023 E.ON Energie, a .s. Hůrky • opravný doklad -2 036,20 Kč 0,00 Kč -2 036,20 Kč 

11.10.2023 11.10.2023 PlYel Vondrášek Defektoskopická kontrola náprav • Jltdnl plochy S 500,00 Kč 11.10.2023 5 500,00 Kč 0,00 Kč 

12.10.2023 26.10.2023 Správa železnk, s-tátnf orsanlzace Spotřeba elektřiny 9/ 2023 DM 1012•1 Obr1tar\ rotunda pro mot. vozy 159.03 Kč 12.10.2023 159,03 Kč 0,00 Kč 

12.10.2023 26.10.2023 Sprava i eleznk, st4tnl organizace Spotfeba elektiiny 9/2023 Jlndtichův Hradec ·l 462,07 Kč 25.10.2023 •1462,07 Ke 0,00 Kt 
l 6.J0.2023 19.10.2023 Karel Trkal Baterie pro drezíny 15 72S.,16 Kt 18.10.2023 15 725,16 Kt O,OO Kč 

Spotfeba elek:tllny u obdobt 11.10.2022 •22~9.2023 OM: JH, Nova 
Systiice, Stfilovk-e, če.rnovlce. KamenJce, RodvJnov, Jaro.SOV, A.lbef, 

16.10.2023 !0.10.2023 E.ON Enerile, u . Hůrlcy • opravný doki.d ·290,90 Kč 0,00 Ké •290,90 Kč 

16.10 .2023 30.10.2023 TRYTECH s,r.o. Pronajem t:ryskaa'ho ratizení 34 441,00 Kč 16.10.2023 34 441,00 Ké 0,00 Kč 

19.10.2023 23 . .10.2023 Cloudforce s.r.o. Zá(oha na Microsoft 365 Buslne-ss 19. 10,·31.12.2023 6 534,00 Kč 20.10.2023 6 534,00 Kč 0,00 kč 

20.10.2023 03.1 1.2023 Beskydská energetika s.r.o. Spotřeba ele kt liny za obdobl 22.9, • 30.9.2023 (dtlve odpoje ná OM) 35 263,00 Kč 31.10.2023 35 263,00 Kč 0,00 Kč 

20.10.2023 20.10.2023 CloudForce .s.r.o. Záloha na Microsoft 365 Buslness 19.10,•31.12.2023 • OD k přijatě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 

20.10.2023 03.11.2023 CloudForce s.r.o. Microsoft 365 Business Standard 9/2023 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kč 

24.10.2023 24.10.2023 Správa leleznlc, s tá tni organl1aco Zálohy na elektřinu 10/2023 20 165,00 Kč 24 .10.2023 20165,00 Kč 0,00 Kč 
2S.l0.2023 04.11.2023 Petr Zoube k Provedení revlzni činnost] na UTZ \ lakovém na drážních vozidlech 10963,00 Kč 30.10.202 3 10 963,00 Kč 0,00 Kč 
26.10.2023 09.11.2023 Altamir• l'..Budljovlce s.r.o. Oťryslcávaci práce na dlly pro prov~děnou takázku J.8 150,00 Kč 30.10.2023 18 l S.0,00 Kč 0,00 Ké 

30.10.2023 13.ll.2023 AVE CZ odpadové hospoclllstvl s.r.o. Ukvldace separovaného odpadu 5 445,00 Kč 03.11.2023 5 445,00 Kč 0,00 Kč 
31.10.2023 14.11.2023 DELTA Svralk.a s.r.o. Záloha na palubky (opro\'ll drá!ního YOzldla) 30926,75 Ké 31.10.2023 30 926,75 Kč 0,00 Kč 
31.10.2023 10 .11.2023 GRULICH-energetika s.r.o, Rfzeni energetiky 10/2023 30 250,00 Kč 03.11.2023 30 250,00 Kč 0.00 Kč 
31.10.2023 30.11.2023 STATIKUM s.r.o. Znalecký posude-k o oceněni obchodního tivodu JHMD a . .s. 665 500,00 Kč 14.1 1.2023 665 500,00 Kč 0.00 Kč 
31.10.20.23 21.11.2023 Město černovlte Vod.ni! a stočné 1.1.2023 • 30.10.2023 ~rnovice, Nádrainf 280 IO 922,00 Kč 23.11.2023 10 922,00 Kč 0.00 Kč 

01.11.2023 15.ll.2023 $pr.lva !eleznlc, sultnl organltace Zálohy na elektllnu 11/2023 20 001,00 Kč 03.11.2023 20001,00 Kč 0,00 Kč 
Advokátnl kance14I Mgr. Ivo 

01.ll.2023 10.11.2023 Suchomel Pra't'ni služby 30 250,00 Kč 03.11.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 
01.11.2023 28.11.2023 NECOS.S s.r.o. Připojení k Internet u • výtva k plotb6 2023/ 11 8 038.00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 
02.11.2023 16.11.2023 SYSKA syflems, s.r.o. Toner 6 065, 73 Ké 0 3.11.2023 6 065,73 Kč 0,00 Kč 
06.11.2023 06.11.2023 GRENKELEASING s.r.o. Splátko leasingu 11/2023 výpočetnl t echnika 6 533,00 Kč 01.11.2023 6 533,00 Kč 0,00 Kč 
06.11.2023 20.11.2023 E.ON Energie, a.s. Spotfeba elektllny za obdobl 21.10.2022 • 23.10.2023 OM: Včelnlčk•a 1973,03Kč 09.11.2023 1973,03 Kč 0,00 Kč 
08.11.2023 23.11.2023 KUTLAK s,r.o. Pronájem plošiny 3025,00 Kč 09.11.2023 3 02S.,OO Kč 0,00 Kč 

Kooperativa poJHťovn;,, a.s .. Vienna 
10.11. 2023 11-01.2024 lnsurance Group Pojistě.ní vozidla Mazda 7CO 0406 13 632,00 Kl 29.12.2023 13 632,00 Xč O,OOKI: 

JUDr. Pavel Hrátek. odvoUtnl 
13.11.2023 27.11.2023 kancelář Privnf sluiby 164 318.00K( 14.11.2023 16' 318,00 Ke 0,00 Kč 
13.11.2023 27.11.2023 8e.skydská energet,ka s.r.o. Spotreba elektliny •• obdobl 10/2023 (dlíve odpojená OMJ 44 858,00 Kč 14.11.2023 44 SSS,00 Kč 0,00 Kl 
13. ll.2023 13.12.2023 AK slgnal Brno a..s. Oprava jeonotky CJP 4 524,19 kl 23.11.2023 4 524,19 Kč 0,00 kl 

13 U 2023 27.11.2023 Správa leleznlc, sdtnt organluce Spotřeba elektfiny 10/2023 Jlndlkhův Hradec 3 135,70 Kč 23.11.2023 3 135,70 Ké: 0,00 Kč 
Spotieba elektliny 10/2023 OM 10124 Obrataň, rotunda pro mot . 

13.11.2023 27.11.2023 Správa l ele zn1c, it-atnr o,g11nlz.acf! vozy l S.9,03 Kl 23.11.2023 159,03 Kč 0,00 Ké 
14.11.2023 28.11.2023 CloudForce s.r.o. Microsoft 365 Business St11nd11rd 10/2023 0,00 Kl 0,00 Kč 0,00 Kč 
16.11.2023 30.11.2023 Kasalova pila, .u .o, Podlahovky, plotovky - materiál na opravy 27 493,00 Kl 23.11.2023 27 493,00 KC: 0,00 Kl 
20.11.2023 29.12.2023 Milan Kasper • •• Storno pfijacé fakturyt. FP23/ 010 ••• · l 420,00 Kl 20.11.2022 ·1420,00 Kč 0,00 Kč 
20.11.2023 11.12.2023 GIGA, spol. , r,o. Oprava jeřábu 18 742,90 Kl 19.12.2023 18 742,90 Kč 0,00 Kl 
21.11.2023 21.11.2023 MIian Kaspe r •• • Storno pfijaté faktury č. fP23/009 • • • • 13 7 88,00 Kt 21.11.2023 .13 788,00 Kč 0.00 Kl 
27.11.2023 11.12.2023 CltYRail, a.s. Záloha na zpracováni pfedplsů o dtdzo JH • Novii 8yst/lce- a JH • 36 300,00 Kl 04.12.2023 36 300,00 Kč 0,00 Kl 

Záloha na zpracování piedplsů provozovatele dráhy JH • Nová Bvrtfk.e 
27.U.2023 U.12.2023 CitYRall, a.s. a JH • Obrataň 4S 400,00 Kl 04,12.202.3 48400,00Kč 0,00 Kl 

U loha na odborné po,aden.stvl pH felení osvědčení bezpečnosti 
27 Ll. 2023 1Ll2.2023 Clty~il, a..s. provozovatele dráhy 123 420,00 Kč 04.12.2023 123 420,00 Kč O.OOKč 

Spotl~b• vod nó.ho a stočnóho za obdobl 7.10.2022 - 7.11.2023 na 
28.1-1.2023 B.12.2023 tcVAK a.s. OM Jindfichův Hr11d~, adm'iolstr,n,vnf budova ·12 693,00 Kč 08.12.2023 ·12 693,00 Kč o,oo xe 



Spotřeba vodného a stočného ,o oodobl 7.10.2022 • 7.11.2023 na 
28.11.2023 13.12.2023 ČEVAK a .s. OM Jlndflchuv Hradec, měřeni vodného -25 147,00 Ké 08.12.2023 ·25 147,00 Kč 0,00 Kč 

29.11.2023 13.12.2023 5imply Office s.r.o. Pfevod podílu CEKABYME - Správa ůzkokolejnych drah u .o. 8 900,00 Kč 29.11.2023 8 900,00 Kč 0,00 Kč 

30.11.2023 10.12.2023 GRUUCH~energetlko $.r.o. Arzenl energetiky 11/2023 30 250,00 Kč 04.12.2023 30 250,00 Ké 0,00 Ké 

Ukončení nájemní smlouvy na pronájem budov na pozemcich 1360 a 
30.11.20.23 31.122023 Spr;ivi, tele.zn1c, s:t8tni orgitnltac:e 1361 Nova Bystfic~ -5 449,67 Xé 0,00 Kč .5 449,67 Kč 

OL12.2023 28.12.2023 NECOSS s.r.o. Připojeni k internetu • výzva 1c pla~ 2023/ 12 8 038,00 Xč O,OOKé 8038,00 Ké 

01.12.2023 lS.12.20.23 Spniva felcznlc, st.irnt organizace l.ólohy na e lektfinu 12/2023 22 745,00 Kč 01. 12.2023 22 745,00 Kč 0,00 Xé 

AdvoUtnl kanco1'1 Mgr. Ivo 

01.12.2023 10.12.2023 Suchomel Právnl slu!.by 30 250,00 Xé 04.12.2023 30 2S0,00Kč 0,00 Kč 

04.12.2023 11.12.2023 LuU! Chaloupek PlechoVV svitek na opravu vagonu 8 672,00Kč 04.12.2023 8 672,00 Kč 0.00 Kč 

06.12.2023 06.12.2023 GRENXELEASING s.r.o. Splátka 1„singu 12/2023 vypočetnl technika 6 533,00 Ké 04.12.2023 6 533,00 Kč 0,00 Kč 

06.12.2023 20.12.2023 E.ON En,rgle, a.s. Spotleba elektflny ,. obdobl 9.lt.2022 • 8.11.2023 OM: Obratar\ 6 837,90 Kč 13.12.2023 6 837.90 Kč 0,00 Kč 

Spotřeba elektfiny 11/2023 OM 10124 Obrau.aň, rotunda pro moL 

12.12.2023 27.12,2023 Správa !eltz:nic, n,,nt organizace vozy 1S9,03 Kč 13.12.2023 159,0Hč 0,00 Kč 

12.12.2023 27.12.2023 Správa lele1nic, státnl orsanlzace Spotřeba elektilnv 11/2023 Jindřichův Hradec 2 845,68 Kč 13.12.2023 2 84S,68 Kč 0,00 Kč 

12.12.2023 27.12.2023 E.ON Energie, o.s. Spotleba elektllny ,. období 9.11.2023 • 29.11.2023 OM: Obrataň 406108 Kč 13.12.2023 406,08 Xč 0,00 Kč 

13.12.2023 27.12.2023 Pavel Pechek Oprava elektroinstalace 36 702,00 Kč 19.12.2023 36702,00 Kč 0,00 Kč 

14.12.2023 28.12.2023 CloudForce s.r.o. Microsoft 365 Business Standard 11/2023 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč 

Spotřeba e lektllny za obdobl 14.12.2022 • 13.12.2023 OM: BYT Nové 

15.12.2023 29.12.2023 E.ON Energie,•·•· Staveni 17, JH 9 012,14 Kč 19.12.2023 9 012,14 Kt 0,00 Kč 

19.12.2023 29.12.2023 BENAP , .r.o. l.óloha na uhli 48 944,50 Kč 20.12.2023 4$ 944,50 Kč 0,00 Ké 

20.12.2023 03.01.2024 Beskydská energetika s.r.o. 5potleba elektřiny za obdobl 11/2023 (dllve odpojená OMI 52 715,00 Kč 20.12.2023 52 715,00 Kč 0,00 Kč 

20.12.2023 08.01.2024 Locke & Hobbes•·• Ůéetní služby 8/ 2023. dobropis z důvodu reklamace ukázky -65 6S0,57 Xč 31.12.2023 -65 6S0,57 Kč 0,00 Kč 

20.12.2023 08.01.2024 Locke & Hobbes•·•· Účetní slulby 9/ 2023 • dobropis t důvodu reklomace rakAzky -36 300,00 Kč 31.12.2023 ·36 300,00 Kč 0,00 Kč 

Proltlidky, měřeni, dohled i údrtba ufi.z:enf vlet-k.v JH dle smlouvy 

21.12.2023 30.0:.202: Správ.t !l!le.znfc:, sdtní organizace E654-S-1180/ 2012 49 279,07 Kč 21.12.2023 49 279,07 Kč 0,00 Ké 

29.12.2023 19.0L2024 Vladimir Houdek školeni jeťábníků + revize jeříbu 9 600,00 Ké 22.01.2024 9 600.00 Kč 0,00 Ké 

31.12.2023 10.01.202• GRULICH-energe1Jka s.r.o. Rizeni energetiky 11/2023 30 250,00 Kl 08.01.202< 30 2S0,00 Kl 0,00 Ké 

31.12.2023 26.01.2024 CloudForce i .t .o. Microsoft 365 Buslness Standard 12/2023 0,00 Ki 0,00 Kč 0,00 Kl 

31.12.2023 2.1.01.2024 Město c=:crnovke Vodné• stočné 31.10.2023 - 31.12.2023 Černovice, Nídra!nl 280 1680,00 Kč 15.01.202< 1 680,00 Ké 0,00 Kč 

Spotleba vodného a stočného za obdobl 10.1. -18.12.2023 na OM 

31.12.2023 24.01.2024 ČEVAK a.s , Nova Bystřice, U nádraií 381 43 597,00 Kč 22.01.2024 43 597,00 Kč 0,00 KČ 

01.01.2024 15.01.2024 Správa !eleznlc, státnl organizace Zálohy na elektfinu 1/2024 23 408,00 Kč 03.01.2024 23 408,00 Kč 0,00 Kč 

01.01.2024 21.01.2024 GRENKELEASING s.r.o, Pojištěni před metu leasingu - rotní 2024 2 450,00 Kč 18.01.2024 2 450,00 Kč 0,00 Kč 

03.01.2024 13.01.2024 BENAP s.r.o. Ziloha na uhli - DD k pfljaté platbě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ké 

03.01.2024 13.01.2024 BENAP s.r.o. Uhli/ brikety 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ké 

Advokótnl konccl:H Mgr. Ivo 

03.01.2024 10.01.2024 Suchomel Právní služby 30 250,00 Kč 08.01.2024 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

06.01.2024 06.01.2024 GRENKElEASING s.r,o. Splátkil leilsingu 1/2024 výpolétni tť!chnlka 6 533,00 Kč 04.01.2024 6 533,00 Kč 0,00 Kč 

10.01.2024 24.01.2024 SpráY.t leleznlc, státnl oreanlzace Spotleba elektliny 12/2023 JlndllchOv Hrodec · I S38,07 Ké 18.01.2024 ·l 53S,07 Kč 0,00 Kč 

Spotfeba elektfiny 12/2023 OM 10124 Obrataň, rotunda pro mot. 

10.01.2024 24.01.2024 Sprá~ feltLnk, 1t,tnf organhac.e VO.ty 159,03 Kč 15.01.2024 159.03 Kč 0,00 Kč 

JUDr. Pavci Hr~!•lt. advok4tnl 

15.01.2024 OS.02.2024 kantclál Pravnf sluiby 235 332,90 Kč 31.01.2024 235 332,90 Kl 0,00 Kč 

Záloha na odborn~ poradenstvf ph ,~ení osvedčeni be:zp.ttnosti 

16.01.2024 16.01.2024 CttVRall, a.s. provotovatele dráhy - OD k pfijat~ pl1tbl 0,00 Kč 0,00 Xl 0,00 Kč 

Zálohil na zpracováni pledplsó o drj ze JH • Novi Bynflc.e, JH -

16.01.2024 16.01.2024 CltyRoll, a.s. Obrataň· DD k pnjaté platbě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Záloha na zpracování pfedplsů provozovatelr driihy JH - Nová Byst/ke 

16.01.2024 16.01.2024 CityRall, a.s. a JH • Obrataň - DD k pfijatě platbo 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ké 

16.01.2024 16.01.2024 GRENKELEASING s.r.o, Pojištění předmétu leuingu • ročnf 2024 • dbp za m~slce 2-12/2024 -2 24S,83 Kč 18.01.2024 -2 245,83 Ké 0,00 Ké 

leskó podnlkatelski pojllťovna, a.s„ 

17.01.2024 18.01.2024 Vienna lns:urance Group Poji!těnl podnikatele na oodobl 18.1.2024 - 17,7.2024 386 020,00 Kč 17.01.2024 386 020,00 Kč 0,00 Kč 

17.01.2024 17.01.2024 NS soud Soudní poplatek - kasační stlžnosl proti rozhodnutí Mlnl5terstva 3 000,00 Kč 17.01.2024 3 000,00 Kč 0,00 Kč 

18.01.2024 01.02.2024 AVE C2 odpodov<! hospodárstvl u .o. Likvidace komunálnlho odpadu 2024 32150,91 Kč 18.01.2024 3.2150,91 Kč 0,00 Kč 

22.01.2024 05.02.2024 TRYTECH s.r.o. Záloha na pronájem tryskací jeodnotky a kompresoru 30 000,00 Kč 22.01.2024 30 000,00 Kč 0,00 Kč 

24.01.2024 07.02.2024 Tlapnet s.r.o. Práce IT techniků 3 147,00 Ké 2S.Ol.2024 3 147.00 Kč 0,00 Kč 

26.01.2024 09.02.2024 TRYTECH , .r,o. Pronájem tryskací jednotky a kompresoru 8 736,00 Ké 31.01.2024 8 736,00 Kč 0,00 Kč 

Spotřeba vodného a .stočného z; obdobl 13.1.2023 - 25.1.2024 na 

26.01.2024 12.02.2024 ČEVAK a.,. OM Nova Bystřice, Nádražní č,p, 563 • pro parní lokomotivu 992,00 Ké 26.01.2024 992,00 Ké 0.00 Kč 

Spotfeb& vodného a $toltlého : a obdob! 13 .1.201-3 - 6. l.202A na OM 

26.01.2024 12.02.2024 ČEVAK o.s Nová Systfice, Nádr.dnf t.p. 563 • rurlstlcké centrum -8 626,00 Kč 08.02.2024 ·8 626,00 Kč 0,00 Kč 

29.01.2024 31.01.2024 Beskydská energetika s.r.o. Spoticba elektfiny za období 12/2023 (dlive odpoJená OM) 52 991,00 Kč 31.01.2024 52 991,00 Kč 0,00 Kč 

31.01.2024 31.01.2024 GRENKELE~NG u .o, Splitka leas.ingu 1/ 20211 výP0(.etnít·cchnl~a • kupní cena 1000,00 Kč 04.01.2024 I 000,00 Ké 0,00 Kč 

31.01.2024 10.02.202: GRUUCH--e.nersetlka s.r .o. Řízení energetiky 1/202' 30 250,00 Xč 16.02.2024 30 2S0,00 Kč 0,00 Ké 

31.01.2024 14.02.2024 AVE Q odpadov~ hospod.!lstvl s .r .o. Ukvidac.e separovan~ho odpadu 5 3S5,46 Kč 16.02.2024 5 355,46 Kč 0,00 Kč 

01.02.2024 1S.02.202'1 Spr.iva teltznlc, stAtní otganlza~e l.ólohy na elelttřlnu 2/ 2024 25 429,00 Kč 16.02.2024 25 429,00 K( 0,00 Kč 

Advoká tnl kancel.11 Mgr. Ivo 

01.02.2024 12.02.2024 Suchomel Pr-ávni sluiby 30 250,00 Kč 16.02.2024 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

l<oopel'&tlva pojišťovna. a.s .. Vienna 

08.02.2024 17.04.2024 ln.surance Group Pojl!těnl vozidla Škoda Fabia 6C7 4042 9 795,00 Kč 16.04.2024 9 795,00 Kč o,oo Kč 

12.02.2024 27 ,02.2024 Méstský soud v Praze SOudnl poplatek č.f. 5 A 73 / 2023-80 3 000,00 Kč 16.02.2024 3 000,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 27.02.2024 Městský ,oud v Praze soudní poplatek č.f. S A 74 / 2023-87 3 000,00 Kč 16.02.2024 3 000,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 26.02.2024 Spréva feteznlc, státní orgi,niz~ce Spotřeba elektnnv 1/2024 Jlnd~lc.húv Hrade-c 6409,48 Kl 21.02.2024 6 409,48 Kč 0,00 Kč 

Kooperativa poJii!ovna, a.s., Vlenna 

12.02.2024 20.04.2024 lnsurance Group Pojisténi vozidla VEZEKO R2B1X 686,00 Kč 16.04.2024 686,00 Kč 0,00 Ké 

Koo~ratlva pojl!foYná, a.s., Vlenna 

12.02.2024 20.04.2024 lnsurance Group Pojištění vozldla Pe-ugeot Expert 7C3 0$79 11844,00 Kč 16.04.2024 l i 8'1t.,00 Kt 0,00 Kč 

13.02.2024 27.02.2024 Sprjva leletnlc. státnt o,ganlzace Spotfeba elehiiny 1/ 202~ OM 1012.: Obnn,n, rotunda. pro mot, vozy 176,83 Kl 21.02.2024 176,83 Kl 0,00 Kč 



10.01.2014 14.02.2024 CloudForce s.r.o. ~Icha na Microsoft 365 Busine s.s 8 516,00 Kč 11.02.202• 8 S16,00 Kč 0,00 Kč 

22.02.2024 07.03.2024 Bc. Vojtěch Hlom Oprav2 dRl! pro lokomotivu t ady 701/702 "prasátko'" 7 500,00 Ki: 19.03.2024 7 500,00 Kč 0,00 Kč 

23.02.2024 23.02.2024 CloudForce s.r.o. :Z.Joha na Microsoft 365 Buslne,s • OD k plijaté platbé 0,00 Kč O,OOKč 0,00 Kč 

23.02.2024 08.03.2024 TRYTECH s.r.o. Pronájem trysbd JednDtky I kompre.s.oro 35 893,00 Kč 23.02.2024 35 893,00Kč 0,00 Kč 

24.02.2024 09.03.202' Se.s.kyd.sQ energetika s.r..o~ Spotreb> • 1-ny u obdob! 1/2024 (dlive odpoj•ná OM) 76096,00Kč 1.9.03.2024 76096,00 Kč O,OOKč 

českomoravská ieleznlčnl opravna, 

26.02.2024 26.02.2024 , .r.o. Vilem vinutých pn.ifln 30 976.00 Kč 26.02.2024 30976,00 Kč 0,00 Kč 

28.02.2024 05.03.2024 Mgr. f rantišek Kvasnica Vyroba tvrdého polvmetu pro 1lsk jízdenky - uhradí obJ@dnavattl 347,27 Kč 19.03.2024 347,27 Kč 0,00 Ké 

29.02.2024 10.03.2014 GRUUCH-<energetlka s.r,o. ~Jzenl enorgetilcy 2/2024 30 250,00 Kč 1.9.03.2024 30 250,00 Ké 0,00 Kč 

Ol..03.2024 15.03~2024 Spríva ieleznk, státní organlzact! Zálohy na elektřinu 3/2024 18 380,00 Kč 19.03.2024 28 380,00 Kč 0,00 Kč 

Advokátní kanceláf Mgr, Ivo 
01.03.2024 11.03.2024 Suchomel Prá•nl slu!by 30 250,00 Kč 12.04.2024 30 250,00 Kč 0,00 Ké 

03.03.2024 17.03.2024 SYSKA system,, s.r.o. Toner 2 779,37 Kč 1.9.03.2024 2 779,37 Kč 0,00 Kč 

OS.03.2024 19.03.2024 lcc.hnldcá guma s.r.o. Profil U • matená! na zakáůu 4 252.00 Kč 19.03.2024 • 2S2,00 Kč 0,00 Kč 

05.03.2024 19.03.2024 ~,u po.t t:a, s.p . Doplňkové sluiby k dotov~ schrln<e 60,00 Kč 19.03-2024 60,00 Kč 0,00 Kč 
Koop,e,rativa pojišťovna, a .. s •• Vlenna Poji!tění vozidla nakladoč UNC VIN 0210303 za období !6.S.2024 , 

08.0 3.2024 16.05.2024 lnsurance Group 1s.s.2025 I 292,00 Kč 16.04.2024 I 292,00 Kč 0,00 Kč 

12.03.2024 26.03.2024 Správa železn1c, státní organltact Spotleba e lektliny 2/2024 Jlndllchův Hradec 2 955,19 Kč 19.03.2024 2 9S5,19 Kč 0,00 Kč 

12.03.2024 26.03.2024 Správa !eleznlc, $tátnf organluice Spotfoba elektřiny 2/2024 OM 10124 Obratal'I, rotunda pro mot. vozy 176,83 Kč 19.03.2024 176,83 Kč 0,00 Kč 

15.03.2024 10.04.2024 Cloudforce s.r.o. Microsoft 365 Business Standard 1+2/2024 0,00 Kč 0,00 Ké 0,00 Kl 

18.03.2024 01.04.2024 Libor Krieg • elektromonWe a revtzc Provede.nf pravidelnic.h , evilÍ et lnstalace stroJQ 9 783.00 Ké 12.04.2024 9 783,00 Kč 0,00 Ké 

19.03.202< 18.04.1024 Spriv1 !eleznic, státnl organi:.ace le11ibrac,e měřidel 7197,0SKč 16.0,.2024 7 197,0S Kč 0,00 K< 
Ůfad pro z.astupování státu ve 

21.03.2024 21.03.2024 věce<h ma)etkOYých U.t.fvání pozemku v majetku stStu 925,13 Xé 12.04.2024 925,13 Kč 0,00 Ké 
23.03.2024 06.04.2024 Bt!!sk·ydskii energetika s.r.o. Spotleba elektřiny za období 2/2024 (dlíve odpojená OM) 67 278,00 Kč 12.04.2024 67 278,00 Kč 0,00 Kč 
26.03.2024 05.04.2024 Mgr, František Kvasnica Výroba tvrdého polymeru pro tis~ jltdenky - uhradl objednayate l 371,00 Kč 26.03.2024 371,00 Kč 0,00 Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s,, Vlenna 

28.03.2024 05.06.202.4 lnsur-ance Group PoJUtěnívozidla VWTnm~porte1· 7Cl 8394 12 074,00 Kč 16.04.2024 12 074,00 Kč 0,00 Kč 
31.03 .. 2024 10.04.2024 GRULJCJ.l-energetika s.r.o. Alzenl energetiky 3/2024 30 250,00 Kč 12.04.2024 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

01.04.2024 15.04.2024 Sp~va tele:U1ic, státní organizac,e zj!ohy na elektřinu 4/ 2024 29 815,00Kč 16.04.2024 2.9 815,00 Kč 0,00 Kč 
AdvoUtnl kancetař Mgr. Ivo 

01.04.2024 10.04.2024 Suchomel Právní slu:!by 30 250,00Kč 20.05.2024 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

03.04.2024 30 .04.202• Ing. Oav,d Jánolík Zíloha na odměnu IS v průbéhu povolené reorganizace za 4/2024 100 430,00 Kč 16.04.2024 100 430,00 Kč 0,00 Kč 
03.04.2024 17.04.20 24 Ing. Oavid Jánošík Zii1oha na odměnu IS v prU~hu povolené reorganiz:ace za 2-3/202.4 200 860,00 Ké 0.00 Ké 200 860,00 Ké 
0 3.04.2024 07.04.2024 CloudForce s.r.o. z,loha na M icrosoft 36S Buslness 6 532,00 KČ 12.04.2024 6 S32,00 Kč 0,00 Ké 

03.04.2024 17.04.2024 Ceská polt:a, s .p, Ooplňk.ové slu!by k dato1o1é .schrdnce 60,00 Xč 16.04.2024 60,00 Kč 0,00 Kč 
Komerčnl železničnl výzkum, spol. J 

03.04.2024 03.05.2024 r.o. Servis měfldho z.ařizenr Krab Ught JO 715,76 Kč 03.04.2024 10 715,76 Kč 0,00 Kč 
Kooperat:lva poJiš."ťovna, a.s,, Vlcnna 

05.04.2024 07.06.2024 lnsurance Group Poji!tění vozidla N iewladow BR2 RZ se.s, 4324 558,00 Kč 16.04.2024 5S8,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 09.05.2024 ELEKTROSTAV CONSULTING, , .r.o Revize UTZ (rved.iky, lokomotiva a vagóny) 18 755,00 Kč 16.0<.2024 18 755,00 Kč 0,00 Kč 

10.04.2024 24.04.2024 Spr..iva i el@znic, stitnl orianlnce Spotteha elektí iny 3/2024 OM 10124 Obrataň, rotunda pro mot. 1o1oxy 176,Sl Kč 16,04.2024 l76,83Kč 0,00 Kč 

10.04.2024 24.04.2024 SpráYa !eleznlc, státnl organizace Spotřeba e lekt llny 3/2024 Jlndllchúv Hradec ·l 933,65 Ké 22.04.2024 ·I 933,65 Kč 0,00 Kč 
15.04.2024 15.04.2024 CloudForce s.r,o. Záloha na M i,rosoft 365 Busineu - OD k pfijaté platbě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
1S.04.2024 11.05.2024 CloudForce s.r,o. Microsoft 365 Suslnes, Standard 3/2024 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
15.04.2024 29.04.2024 Anna Šatavova Tisk a vazba předpisů 3 229,01 Kč 20.05.2024 3 229,01 Kč 0,00 Kč 

JUDr. Pavel Hrášek, advokáinr 

15.04.2024 02.0S.202• k•ncebif Právní slu!by 269 232,26 Ké O,OOKt 269 232,26 Ké 
Cer-ha Hempel Kali.š & Panneu u .o ., 

16.04.2024 23.04..202~ advoUtnl kancelář Právní síulby 1.1. - 31.L2024 343 449,00 Kč 16.0<.2024 343 ••9,00 Kč 0,00 Ké 
Clrha Hempel Kališ & Partntrs s .. r.o .• 

16,0,.202• B,0,.2024 odvokátní kancebiř Prlvni slul by 1.2. - 28.2.2024 197 146,00 Kč 16.04.2024 197 146,00 Kč 0,00 Ké 

Cerha Hempel Kališ & ?artners s.r.o., 

16.04.2024 23.04.2024 advokátní kancelář Právní slulby 1.3. - 31.3.2024 183 272,00 Kč 0,00 Kč 183 272,00 Ke 
16.04.2024 01.05.2024 STERLING, s.r.o. Účetní, daňové, administrativnr ;1 organizační sluiby 2+3/2024 48 400,00 Kč 0,00 Kč 48 400,00 Kč 
23.04.2024 03.05.2024 Mgr. František Kvasnica Výroba tvrdého polymeru pro t isk ffzdenky • uhradí objednavatel 541,00 Kč 20.0S.2024 541,00 Kč 0,00 Ké 

25.04.20.24 15.05.2024 Spr,va fele.znic, státn( organizace Zólohy na elektřinu 5/2024 2S 838,00 Kč 20.05.2024 25 838,00 Kč 0,00 Ké 
25.04.2024 09.05.2024 Beskydská e:nergetiO s.r.o. Spotreba eloktriny za období 3/202• (dlive odpojená OM) 60 364,00 Xč 20.05.2024 60 364,00 Kč 0,00 Ké 
26.04.202• 10.05.2024 SYSKA systems, sir.o. Toner 2 907,99 Xč 20.05.2024 2 907,99 Kč 0,00 Ké 
29.04.2024 29.05.2024 Vladimír Houdek Revize soupravy zvedáků 7 700,00Xé 0,00 Ké 7 700,00 Xč 

Ekonomlcko • finanénf poradenstvl' v soW1.Slosti se zpracovilním 

19.04.2024 13.05 .. 2024 KPMG t eská republika, s.r.o. r~rganizačniho planu 88 028,00 Kč O,OOKč 88028,00 Kč 
30.04.2024 15.05.2024 SfERUNG, s.r.o. Útetnl, dariové, adminlstratlvní a organizační služby4/2024 24 200,00 Kč 0,00 Kč 24 200,00 Ké 

30.04.2024 14.05.2024 AVE CZ odpadové hospodařstvl s.r.o. Likvidace separovaného odpadu 5 794,69 Kč 20.05.2024 5 794,69 Kč 0,00 Kč 
30.04.2024 21.05.2024 STATIKUM s.r.o. Z.nalecký po.sudek o ocen~nl obchodního závodu JHMD a.s, 326 700,00 Kč 0,00 Kč 326 700,00 Kč 
30.04.2024 10.05.2024 GRULICH-energetika s.r.o. Aízenl e nergetilcy4/2024 30 250,00 Kč 20.05.2024 30 l.S0,00 Kč 0,00 Kč 

Advok.itnl kanceláf Mgr. Ivo 
02.05.2024 10.05.2024 Suchomel Právní .služby 30 l.50,00 Kč O.OD Kč 30 250,00 Kč 
06.05.2024 28.05.2024 Peti Chromý Revize el. lnstalad UTZ 31100,00 Kč o,ooxt 31 100,00 Xč 

06.05.2024 06.06.2024 lns Marek Chromý TKhnic-ké: prohlídky l/TZ na trati JH - Obratari 29 600,00 Ké 0,00 Xč 29 600,00 Kč 
07.05.2024 25.0S.2024 M ichal Pešek s.r.o. Revue hasick h piistrojů 21 937,30 Kč 0,00 Kč 21 937,30 Ké 
10.05.2024 17.05.2024 Mgr. Frantifek Kvasnia Vyroba tvrdého polymeru pro tisk Jl.zde.nky . uhradi objednavatel 577,00 Ké 20.05,2024 577,00 Ké 0,00 Ké 
13.05.2024 31.05.2024 Ing. Dovld Jáno!ík Utoha na odměnu IS v prUMhu povolené reorganizace za S/2024 100 430,00 Kč 0,00 Xč 100 430,00 Kč 

13.05.2024 27.05.2024 Správ& železnic, státní orKanlzac·e Spot fe_ba @lektfinv 4/2024 OM 10124 Obrataň, rotunda pro mot. vo1v 176,83 Kč 0,00 Kč 176,83 Kč 

13.05.2024 .27 .05.202-4 Spr, va Ieleinic, státní organizace Spot feba elektřiny 4/2024 Jlndílchův Hradll!!c ·5 686,68 Kč 22.05.2024 , S 686,68 Kč 0,00 Ké 
15.05.2024 1s.os..i.024 M lc.hel Handrejch Ubytování odborného garanta M . Handrejcha p~I kontrole DŮ 2 242,00 Kč 20.05.2024 2 242,00 ~č 0,00 ~č 



15.05.202< !S.OS.2024 Mlcha! Handrejch R@prez.l!ntace - IS nrdopo,utuje ůhradu z prost/edkU MPI 129S,OO Kč 20.05.2024 l 295,00 Kč O,OOXč 

15.05.2024 29.05.2024 doudForce s.r.o. M icrosoft 365 Buslnen Standard 4/2024 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kt 

Plynovodnl pNpo/ka p,č. 3276/1 KÚ Kamenice nad Upou, ulice 

16.05.2024 30.05.2024 TOPTEAM, s.r.o, Nádražnl - fa uu~ena na dkladě pokynu JKP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

16.05.2024 30.05.2024 RB profile, s.r.o. Záloha na okennl profily a profily lišty dveří 6 897,00 Kč 0,00 Kč 6 897,00 Kč 

Kooperativa pojl!ťovm1. a.s., Vienna 

17.05.2024 05.06.2024 ln.suranc:e Group PojiSt@nl vozldla VWTransporter 7C18394 300,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 

20.05.2024 24.05.2024 CfoudForce s.r.o, Záloha na Microsoft 365 Busines.s 9 797,00 Kč 0,00 Kč 9 797,00 Kč 

20.05.2024 03.06.2024 Josef Peterka Školeni a zkoušky odborné způsobilosti • Pí!.ala, Musil, Chuchválek S 712,00 Kč 0,00 Kč 8 712,00 Kt 
Plynovodnl pllpojka p.t. 3276/ l KÚ Kamenice nad Upou, ulice 

20.05.2024 20.os.202• TOPTTAM, ,.,.o. Nádra!nl • z.lloha 56 313,00 Kč 0,00 Ké 56 313,00 Kč 

23.05.2024 06.06.2024 B,eskydská e ne rge11ka i .r.o. Spotreba elekllonv za obdob! 4/2024 (dfiv• odpojen6 OM) 52 517,00 Kt 0,00 Kč 52 517,00 Kč 



Datum Splatno Arma Te,ct Celkem Ulev Ukvhradl K likvidaci 
06.10.2022 28.10.2022 NECOSS s.r.o. Pllpojení k Internetu 2022/10 • výzva k platbě 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 Stavebniny DEK a.s. Materiál 13 285,00 Kč 06.10.2022 13 285,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 E.ON Energie, a.s. ~ádna faktura elektřina 10.8 .2021·2.9.2022 43 207,15 Ke 0,00 Kč 43 207,15 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 E.ON Energie, a.s. Mlmoiádná faktura elektrina l.lCHd0.2022 26,09 Kč 0,00 Ke 26,09 Ke 

06.10.2022 20.10.2022 E.ON Energie, a.s. Mimořádná foktura elektíln• 1.10.6.10.2022 2 346,73 Kč 0,00 Kč 2 346,73 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 Milan Kasper nájemné 6·31.10.2022 - kavárna 11564,00 Kč 20.12.2022 11564,00 Kč 0,00 Kč 

07.10.2022 21.10.2022 E.ON Energie, a.s. Mimořádná faktura plyn 29.6·26.9.2022 3 857,93 KČ 0,00 KČ 3 857,93 KČ 

07.10.2022 21.10.2022 Blgbear s.r.o. vegan zákuskv 7 060,00 Kč 07.10.2022 7060,00 Kč 0,00 Kč 

07.10.2022 21.10.2022 VRTAL s.r.o. mleko 1808,00 Kč 07.10.2022 1808,00 Kč 0,00 Kč 

09.10.2022 23.10.2022 Petra 2ahourová zákusky kavarna 2 980,00 Kč 09.10.2022 2 980,00 Kč 0,00 Kč 

09.10.2022 23.10.2022 CEVAK a.s. čištěni kanalizace kavárna 4 405,20 Kč 25.ll. 2022 4 405,20 Kč 0,00 Kč 
09.10.2022 16.10.2022 Autobusv Soběslav s.r.o. Autobusová doprava 06, - 09. 10. 2022 68 622,40 Kč 20.10.2022 68 622,40 Kč 0,00 Kč 
09.10.2022 16.10.2022 Autobusy Soběslav s,r.o. Autobusová doprava 03. • OS. 10. 2022 48 468,20 Kč 27.10,2022 48 468,20 Kč 0,00 Kč 

10.10.2022 24.10.202.2 Ing. Marek Chromy Prohlídky UTZ · PZS 19 600,00 Kč 25.11.2022 19 600,00 Kč 0,00 Kč 

10.10.2022 24.10.2022 OBŮRKA s.r.o. Náklady na soud ni řízeni 12116,20 Kč 0,00 Kč 12 116,20 Kč 

JOJ0.2022 24.10.2022 Mgr. Michaela Dohnálková zboží sklad kavárna 6074,00 Kč 10.10.2022 6 074,00 Kč 0,00 Kč 

12.10.2022 26.10.2022 FCC Dačice, s.r.o. svoz odpadu 10/2022 2 401,85 Kč 16.12.2022 2 401,8S Kč 0,00 Kč 

13.10.2022 23.10.2022 CMIS s.r.o. Licence Office 36S za 10/2022 22 798,82 Kč 24.10.2022 22 798,82 Kč 0,00 Kč 

14.10.2022 28.10.2022 Petr Chromy Revize a Instalace PZS 21 700,00 Kč 16.11.2022 21 700,00 Kč 0,00 Kč 
1.4 .10.2022 28.10.2022 E.ON Energie, a.s. Mimořádná faktura elektřina 22.4-6.10.2022 58 228,78 Kč 0,00 Kč 58 228,78 Kč 

16.10.201-2 30.10.2022 AUTOBUSY VALENTA s.r.o. Autobusová doprava 6. -16. JO. 2022 685 602,72 Kč 01.11.202.2 685 602, 72 KČ 0,00 Kč 
17.10.2022 31.10.2022 E.ON Energie, a.s. Mlmoiádná faktura elektřina 12.4-6.10.2022 39 879,53 Kč O.DO Kč 39 879,53 Kč 

18.10.2022 01.ll.2022 Autobusy Soběslav s.r.o. Autobusová doprava 10. • 16. 10. 202.2 ll2 704,35 Kč 20.10.2022 112 704,35 Kč 0,00 Kč 
18.10.2022 01.11.2022 E.ON Energie, a .s . Mimořádná faktura elektflna 21.4-6.10.2022 10 571,14 Kč 0,00 Kč 10 571,14 Kč 
1.8.10.2022 01.11.2022 Bigbear s.r.o. vegan zákusky 7860,00 Kč 18.10.2022 7 860,00 Kč 0,00 Kč 
18.10.2022 01.11.2022 VRTAL s.r.o. nápoje kavárn;:i • dodělat, nesedl součty 2 972.00 Kč 18.10.2022 2 972,00 Kč 0,00 Kč 
18.10.2022 01.11.2022 Freda s.r.o. praní a mandlování prádla •pi.i ceno hotově 2 292,00 Kč 18.10.2022 2 292,00 Kč 0,00 Kč 
18.10.2022 01.11.2022 AlJTOBUSY VALENTA s.r.o. Autobusová doprava 17. • 18.10. 2022 132 675,84 Kč Ol.ll.2022 132 67S,84 Kč 0,00 Kč 
19.10.2022 02.11.2022 E.ON Energie, a.s. Mimořádná faktura elektflna 21.10.2021· 6.10.2022 248 665,35 Kč 0,00 Kč 248 665,35 Kč 

Apple Dlstribution lntornational 
19.10.2022 02.11.2022 Ltd. ,Cloud+ s ůložHtěm - Frnoch 25,00 Kč 0,00 Kč 25,00 Kč 
20.10.2022 03.U.2022 Kraj Vysočina Smluvni pokuta - zpožděni vlaků 30/2022 7000,00 Kč 0,00 Kč 7000,00 Kč 
23.10.2022 06.11.2022 KOVY BUS s.r.o. Autobusová doprava 17·23/10/2022 108174,00 Kč 26.10.2022 108 174,00 Kč 0,00 Kč 
24.10.2022 07.11.2022 E.ON Energie, a.s. Mimořádná faktura elektřina 12.7-6.10.2022 36049,49 Kč 0,00 Kč 36049,49 Kč 
24 .10.2022 07.11.2022 Autobusy Sobe1lav s.r.o. Autobusová doprava 20. - 23. JO. 2022 58 320,35 Kč 26.10.2022 58 320,35 Kč 0,00 Kč 
25.10.2022 08. U .2022 Bigbcar s.r.o. vegan zákusky 9 224.00 Kč 25.10.2022 9 224,00 Kč 0,00 Kč 
25.10.2022 08.11.2022 Froda s.r.o. praní a mandlováni prádla 760,00 Kč 25.10.2022 760,00 Kč 0,00 Kč 
26.10.2022 09.ll.2022 AK 1lgnal Brno a.s. Kontrola a oprava měřici karly 4 670,60 Kč 25.11.2022 4 670.60 Kč 0,00 Kč 
27.10.2022 10.11.2022 VRTAL s.r.o. nápoje kavárna 1827,00 Kč 27.10.202.2 1827.00 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 Libor Nejedly Autobusová doprava 30.9.2022 45 012,00 Kč 25.11.2022 45 012,00 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 Autobusy Soběslav s.r.o. Autobusová doprava 24. - 30. 10. 2022 120 763,50 Kč 16.12.2022 120 763,50 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 GESTAIT, s.r.o. servisnl práce 10/22 - část do 5/10 rozdělit? 49 726,52 Kč 25.11.2022 49 726,52 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 Blgbear s.r.o. vegan zákusky 11232,00 Kč 31.10.2022 11232,00 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 Peťra Žahourová zákus~y kavárna 2 436, 00 Kč 31.10.2022 2 436,00 Kč O,OOKč 

31.10.2022 14.11.2022 ElZY, spol. sr.o. Pronájem tiskárny 6. - 31.10.2022 10 080,98 Kč 25.11.2022 10 080,98 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 CMIS s.r.o. Licence Office 365 za 11/2022 7762,15 Kč 16.11.2022 7 762,15 Kč 0,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 E.ON Energie, a.s. MimořádniÍ faktura plyn 16.5-6.10.2022 4 501,77 Kč 0,00 Kč 4 501,77 Kč 
31.10.2022 15.10.2022 Ootykačka ČR s.r.o . Dotykačka 12/ 2022 8 615,20 Kč 16.12.2022 8 615,20 Kč 0,00 Kč 
Ol.ll.2022 23.11.2022 NECOSS s.r.o. Připojeni k ini.rnetu 2022/11 - výzva k platbě 10 039,00 Kč O.OD Kč 10 039,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 Fair Trade Centrum s .r,o. kakao• zbo!i sklad kavárna 1 505,00 Kč 01.11.2022 1505,00 Kč 0,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 GourmetKava s.r.o. nápoj sklad kavárna• čisticí prostředky 2 091,00 Kč 01.11.2022 2 091,00 Kč 0,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 VRTAL s.r.o. nápoje kavárna 5 258,00 Kč 01.11.2022 5 258,00 Kč 0,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 TOXIN s.r.o . Přistup Max,mus web 11/ 2022 3 630,00 Kč 25.11.2022 3 630,00 Kč 0,00 Kč 

01.11.2022 30.11.2022 Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone / přistupové, telekomun. služby 1·31/10/2022 2 926,80 Kč 16.12.2022 2 926,80 Kč 0,00 Kč 

01.11.2022 07.02.2022 Vod•fone Czech Repubnc a.s. Vodafone / přistupové, telekomun. služby 1· 31/10/2022 4 802,27 l(č 16.12.2022 4 802, 27 Kč 0,00 Kč 

01.11.2022 30.11.2022 Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone / pflstupove, telekomun. slu!by 1·31/10/2022 3828,63Kč 16.12.2022 3 828,63 Kč 0,00 Kč 

01.11.2022 30.11.2022 Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone / tclckomun. slu!by 1·31/10/2022 1962,86 Kč 16.12.2022 1962,86 Kč 0,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 OotVkačka CR s.r.o. Ootykačka 11/2022 4 307,60 Kč 25.11.2022 4 307,60 Kč 0,00 Kč 
01.11.2022 15.11.2022 Freda s.r.o. praní a mandlováni prádla. placeno hotově 433,00 Kč 03.11.2022 433,00 Kč 0,00 Kč 
03.11.2022 17.11.2022 PODA a.,. Internet ll/22 1000,00 Kč 25.11.2022 l 000,00 Kč 0,00 Kč 
04.11.2022 18.11.202.2 Bigbear s.r,o. vegan zákusky 4 416,00 Kč 04.11.2022 4 416,00 Kč O,OOKč 

04.11.2022 18.11.2022 Freda s.r.o . praní a mandlováni prádla, placeno hotově 48,00 Kč 08.11.2022 48,00 Kč O,OOKč 

06.11.2022 20.11.2022 M,lan Kasper Nájemné kavárna 2022/11 13 788,00 Kč 0,00 Kč 13 788,00 Kč 
Advokátni kancelár Mgr. 1vo 

07.11.2022 18.11.2022 Suchomel Právní slulby 6. 10. • 1.11.2023 45496,00 Kč 16.12.2022 45 496,00 Kč 0,00 Kč 
Flnanční leasing • odůročenl budoucí splátky - IS: vyúčtováni 

07.11.2022 21.11.2022 UniCredit Leasing CZ, a.s. k pnhlášené pohledávce 187 384,02 Kč 0.00 Kč 187 384,02 Kč 
07.11.2022 21.11.2022 GIRITON Systems s.r.o. Docházkový systém 2022/10 2 608,00 Kč 25.11.2022 2 608.00 Kč 0,00 Kč 

Faktura elektflna 13.10.2021 • 10.10.2022 (uhrazena pou,e 
07.11.2022 21.11.2022 E.ON Energie, a.s. část po úpadku 2.993,71 Kč) 167 878,69 Kč 20.06.2023 2 993,71 Kč 164 884,98 Kč 
08.11.2022 22.11.2022 VRTAL s.r.o . nápoje kav~rna 2 839,00 Kč 08.11.2022 2 839,00 Kč 0.00 Kč 
09.11.2022 23.11.2022 OFFICEO s.r.o . úklidové proslledky. placeno hotově 2 521,00 Kč 09.11.2022 2 521,00 Kč O.DO Kč 
10.11.2022 24.11.2022 Bigbear s.r.o. vegan zákusky 5 984,00 Kč 10.11.2022 5 984,00 Kč 0,00 Kč 
11.11.2022 ll.11.2022 VRTAL s.r.o. nápoje kavárna 2 452,00 Kč 11.11.2022 2 452.00 Kč 0,00 Kč 
U .11.2022 25.11.2022 Pavel Klimeš Zpráva o pravidelné revizi PZS 21000,00 Kč 25.11.2022 21000.00 Kč 0.00 Kč 
14.11.2022 28.11.2022 Petra Žahourova zákusky kavárna 4115,00 Kč 13.U.2022 4115,00 Kč 0,00 Kč 
14.11.2022 28.11.2022 Freda u.o. praní a mandloViini prádla, placeno hotov~ 375,00 Kč 15.11.2022 375,00 Kč O.OD Kč 
14.11.2022 28.11.2022 Svářed technika-nólodí s.r.o. kalibrace klíče Tona - hotově provozní zál. Pila la 1550,00 Kč 24.11.2022 1550,00 Kč 0,00 Kč 



21.11.2022 05.12.2022 Svářecí technika-nářadí , .r.o. kotouče, kartáče - hotově provozní zál. Píšala 1146,00 Kč 24.11.202 2 1146,00 Kč O,OOKč 

22.11.2022 06.12.2022 Froda s.r.o. praní a mandlováni prádla, placeno hotově 382,00 Kč 22.11.2022 382,00 Kč 0,00 Kč 

C,rha Hempel Kalil & Partners 

22.11.2022 06.12.2022 s.r.o .. advokátní kancelář Pravnl slu!by 6. 10. - 31. IO. 2022 376 527 ,00 Kč 0,00 Kč 376 527,00 Kč 

23.11.2022 07.12.2022 TRAIVA, s.r.o. Silikagel • p laceno hotově 3 768,00 Kč 29.11.2022 3 768,00 Kč 0,00 Kč 

25.11.2022 09.U.2022 Froda s.r.o. Praní a m3ndlování prádla, placeno hotově- 334,00 Kč 29.11.2022 334,00 Kč 0,00 Kč 

29.11.2022 13.12.2022 AUTODILY PEMA s.r.o . Úklidové prostředky, placeno hotově 2 319,00 Kč 30.11.2022 2319,00 Kč 0,00 Kč 
Servisní a pohotovostnl práce 11/2022 • IS žádala o doloženi 

30.11.2022 14.12.2022 GESTArT, s.r.o. smlouvy 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59290,00Kč 

30.11.2022 14.12.2022 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální linka 2022/11 199,86 Kč 16.12.1022 199,86 Kč O,OOKč 

30.11.2022 14.12.2022 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální linka 2022/11 4149,94 Kč 23.12.2022 4 149,94 Kč O,OOKč 

30.11.2022 14.12.2022 Vodalono Czech Republlc a.s. Telekomunikacni slu!by 11/2022 2 255,44 Kč 30.12.202.2 2 255.44 Kč 0.00Kč 

30.11.2022 14.12.2022 Vodalone Czech Republlc a.s. Telekomunikační služby 11/2022 11483,69 Kč 30.12.2022 11483,69 Kč 0,00 Kč 

30.11.2022 14.12.2022 Vodalono Czech Republlc a.s. Telekomunikační slulbv 11/2022 3 870,79 Kč 30.12.2022 3 870,79 Kč O,OOKč 

30.ll.2022 14.12.2022 Vodafone Czech Republlc M . Telekomunlkačni slu! bv 11/2022 4 696,24 Kč. 30.12.2022 4 696,24 Kč 0,00 Kč 

30.11.2022 14.12.2022 Vodafone Czech Republlc o.s. Telekomunikační slulby 11/2022 1954,15 Kč 30.12.2022 1954,15 Kč 0.00 Kč 

30.l 1.2022 14.12.2022 Vodafone Czech Republlc a.s. Telekomunikační slu!by 11/2022 3 503,86 Kč 30.12.2022 3 503,86 Kč 0,00 Ké 

01.12.2022 28.12.2022 NECOSS s .r.o. Připojeni k internetu 2022/12 • výzva k platbě 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 

01.12.202.2 15.12.2022 Česká po!lo, s.p. Datová schránka 10,00 Kč 16.ll..2022 10,00 Kč 0,00 Kč 

01.12.2022 15.12.2022 T-Mobíle Czech Republic a.s. Telekomunikační slu!by 11/2022 599,82 Kč 16.12.2022 599,82 Kč 0,00 Kč 

01.12.2022 15.12.2022 T-Mobile Czech Republlc a.s. Telekomunlkaéni slu!by ll/2022 5 984,88 Kč 16.12.2022 S 984,88 Kč 0,00 Kč 

01.12.2022 15.12.2022 T-Mobile Czech Republic a.s. Telekomunikacni slu!by ll/2022 l 463,62 Kč 16.12.2022 1463,62 Kl 0,00 Kč 

02.12.2022 17.12.2022 GIRITON Systems s.r.o. Docházkový systém 2022/11 1186,00 Kč 20.12.2022 1186,00 Kč O,OOKč 

05.12.2022 15.12.2022 ČMIS s.r.o . licence Office 365 za 12/2022 6439,60 Kč 16.12.2022 6 439,60 Kč 0,00 Kč 

05.12.2022 12.12.2022 ElZY, spol. sr.o. Pronájem tiskárny ll/2022 5 748,12 Kč 16.12.2022 5 748,12 Kč 0,00 Kč 

05.12.2022 19.12.2022 Froda s.r.o. pranl a mandlováni prádla, placeno hotově 355,00 Kč 06.12.2022 355,00 Kč 0,00 Kč 

06.12.2022 20.12.2022 BestclNn Syslem s.r.o. Prad prostředek 905,00 Kč 12.12.2022 905,00 Kč 0,00 Kč 

07.12.2022 07.12.2022 OFFICEO s.r.o. Hygiena• kancel. potřeby· sklad / hotov~ 2424,00Kč 07.12.2022 2 424,00 Kl O,OOKč. 

07.l2.2022 08.12.2022 SKARAB, s.r.o. Tryska Tatra 2695.00Kč 08.12.2022 2 695,00 Kč O,OOKč 

07.12.2022 07.01.2023 Pavel Jelinek Revize kotelny 2 000,00 Kč 07.12.2022 2 000,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2022 22.12.2022 Froda s.r.o. praní a mandlováni prádla, placeno hotově 76,00 Kč 13.12.20l2 76,00 Kč 0,00 Kč 

09.12.2022 23.12.2022 E.ON Energie, a.s. Elektřina 7.10. • 8 .11.2022 Obrataň 545,56 Kč 03.05.2023 545,56 Kč 0,00 Kč 

09.12.2022 14.12.2022 PNEU MÁCA s.r.o. Oprava kola na UNC 871,00 Kč 12.12.2022 871,00 Ke 0,00 Kč 

Správa !elez.nlc, státní 
12.12.2022 27.12.2022 organizace Elektřina 2022/11 111,56 Kč 06.0J.2023 111,56 Kč 0,00 Kč 

Správa !elczn1c, státni 

12.12.2022 27.12.2022 organizace Elektrina 2022/11 -26 891,79 Kč 21.12.2022 -26 891, 79 Ké 0,00 Kč 

16.12.2022 30.12.2022 E.ON Energie, a.s. Elektřina 7.10. -13.12.2022 Jindřichúv Hradec 904,91 Kč 03.05.2023 904,91 Kč 0,00 Kč 

19.12.2022 02.01.2023 Froda s.r.o . Praní~ mandlování prádla, placeno hotově 322,00 Kč 19.12.2022 322,00 Kč 0,00 Kč 

30.12.2022 07.02.2023 Milan Kasper Spotřeba plynu 6.10.-2.12.2022 1420.00 Kč 0,00 Kč 1420,00 Kč 

01 .01.2023 28.01.2023 NECOSS s.r.o . Píipojoni k Internetu 2023/01 • výzva k platbě 8 038,00 Kč 21.04.2023 8038,00 Ke 0,00 Kč 

05.01.2023 19.01.2023 ČMIS s.r.o. Licence Office 365 za 01/2023 6022,87 Kč 11.01.2023 6 022,87 Kč 0,00 Kč 

09.01.2023 23.01.202.3 E.ON Energie, a.s. Elektřina 7.10. - 28.l2.W22 Jindřichův Hradec -podnik 25 415.72 Kč 03.05.2023 25 415,72 Kč 0,00 Kč 

16.01.2023 26.01.2023 BENAP s.r.o . Uhli l2 234.00 Kč 24.01.2023 2l. 234,00 Kč 0,00 Ké 

25.01.2023 25.01.2023 Česká pošt:>, s.p. Datový trezor 2022 ♦ 2023 29 500,00 Kč 25.01.202.3 29 500,00 Kč 0,00 Ké 

Spotřeba vodného a stočneho za období 7.10.2022 -

30.01.2023 14.02.2023 ČEVAK a.s. 9.1.2023 36 057,00 Kč 17.04.2023 22 257,00 Kč 0,00 Kč 

01.02.2023 15.02.2023 TOXIN s.r.o . Přistup Maximu, web 02/2023 3 630,00 Kč 13.02. 202-3 3 630,00 Kč 0,00 Kč 

01.02.2023 28.02.2023 NECOSS s.r.o . Připojeni k Internetu 2023/02 -výzva k platbě 8038,00 Kč 0,00 Ké 8 038,00 Kč 

03.02.2023 17.02 .2023 CMIS s.r.o . Licence Office 365 za 02/2023 3 197,23 Kč 08.03.2023 3197,23 Kč. 0,00 Kč 

Správa železnic, státnl 

13.02.2023 27.02.2023 organizace Elektrina 2023/01 159,03 Kč 18.05.2023 159,03 Kč O,OOKč 

21.02.2023 21.02.2023 Milan Urban Rizikové káceni stromů 25000,00 Kč 17.02.2023 25 000,00 Kč. 0,00 Kč 

24.02.2023 30.01.2023 Kofroň, danová kancelář, k.s. daňové poradenství 4 719.00 Kč 0,00 Kč 4 719,00 Kč 

Spíava žel~tnlc, státnl 

24.02.2023 24.01.2023 organizace Elektřina 2022/12 111,56 Kč 08.03.2023 lll,56 Kč 0,00 Kč 

Správa železnic, státni 
24.02.2023 01.02.2.023 o rganizace Dohled, údriba vletky J. Hradec 2022/ 10-12 49 279,07 Kč 11.04.2023 49 279,07 Kč 0,00 Kč 

24.02.2023 25.10.2022 Vladimir Civiš školeni obsluh tlak.nádob z 26.08.2022 16 520,00 Kč 0,00 Kl 16 520,00 Kl 

24.02.2023 21.01.2023 Město tcrnovice vodné, stočné 27.10·31.12.2022 7 104,00 Kč 0,00 Kč 7104,00 Kč 

24.02.2023 21.01.2023 GRENKELEASING s.r.o. roční pojištěni leasing 2 450,00 Kč 08.03.2023 2450,00 Kč 0,00 Kč 

24.02.2023 09.02.2.023 MAS Česko Kanada o.p.s. pilspěvek dle smlouvy o partnerství 2023 3000,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 

Sprava ieletnlc, státnl 

24.02.2023 24.01.2023 organizace Elektilna 2022/12 •27 304,08 Kč 20.01.2023 -27 304,08 Kč 0,00 Kč 

28.02.2023 20.03.2023 Locke & Hobbes a.s. účetní služby 02/2023 37 009,86 Kč 23.03.2023 37 009,86 Kč 0,00 Kč 

01.03.2023 21.02.2023 SYSKA svstcms, s.r.o. tiskárna 11120,00 Kč 08.03.2023 11120,00 Kč 0,00 Kč 

01.03.2023 15.03.2023 TOXIN s.r,o . Přístup Maxim us web 03/2023 3 630,00 Kč 08.03.2023 3 630,00 Kč 0,00 Kč 

01.03.2023 28.03.2023 NECOSS s.r.o . Připojeni k Internetu 2023/03 · výzva k platbě 8038,00Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 

08.03.2023 08.03.2023 02 Czech Repubhc a.s. Tel. poplatky/ virtuálni linka 2023/ 02 199,86 Kč 08.03.2023 199,86 Ke 0,00 Kč 

Advokátnl kancelář Mgr. Ivo 

10.03.2023 24.03.2023 Suchomel Právni slu!by 2. 2. - 1. 3. 2023 30 250,00Kč 23.03.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

Správa železnic, státnl 
10.03.2023 24.03.2023 organ!Zace Elektřina 2023/ 02 24 784,30 Kč 23.03.2023 24 784,30 Kč 0,00 Ké 

Správa žel~zntc, státni 

10.03.2023 24.03.2023 organizace Elektřina 2023/02 159,03 Kč 23.03.2023 159,03 Ke 0,00 Kč 



Kom•rčni žel01nlčnl výzkum, 
28.03.2023 27.04.2023 spol. sr.o. serv,s · kalibrace krab_llghl, v.č. KLOOl 20 298,00 Kč 23.03.2023 20 298,00 Kč 0,00 Kč 

01.04.2023 28.04.2023 NECOSS s.r.o, Připojeni k internetu 2023/04 • výzva k platbe 8 038,00 Kč 03.05.2023 325,00 Kč 7 713,00 Kč 
03.04.2023 07.12.2022 RESPECT, a.s. Pojiltění 3/ 4/23-2/7 /23 / majetek 205 269,00 Kč 02..05.2023 205 269,00 Kč 0,00 Kč 

06.04.2023 20.04.2023 E.ON Energie, a.s. El•ktřina 7/ 10/22 • 12/02/23 • Denisova, Jindřichův Hra doc 9 305,15 Kč 21.04.2023 9 305,15 Kč 0,00 Kč 

11.04.2023 11.04.2023 GIRITON Systems s.r.o. Dochazkový systém 2023/04 762,00 Kč 11.04.2023 762.,00 Kč 0,00 Kč 
Spn!va železnic, státnl 

13.04.2023 27.04.2023 organizace Elektřina 2023/03 159,03 Kč 03.05.2023 159,03 Kč 0,00 Kč 
21.04.2023 21.04,2023 02 Czech Republlc a.s. Tel. poplatky/ virtuálnl linka 2023/04 240,79 Kč 21.04.2023 240,79 Kč 0,00 Kč 

21.04.2023 21.04.2023 Voda fone Czech Republlc a.s. Telekomunikační služby 4/2023 • není fa l 832,43 Kč 21.04.2023 1 832,43 Kč 0,00 Kč 

21.04.2023 21.04.2023 Vodafone Czech Republic a.s. Telekomunikační služby 4/2023 • nenl fa 1.21Kč 21.04.2023 1,21 Kč 0,00 Kč 
26.04.2023 10.05.2023 M•<tská část Praha 2 ověfování c.ze<hpoint 2.40,00 Kč 0,00 Kč 240,00 Kč 

Advokátní kancelář Mgr. Ivo 

01.05.2023 10.05.2023 Suchomel Právní služby 2. 4. - 1. 5, 2023 30 250,00 Kč 16.05.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 
01.05.2023 28.05.2023 Nf COSS s.1.0. Pílpojení k Internetu 2023/05 -vý2va k platbě 8 038,00 Kč 03.05.2023 8 038,00 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 21.02.2023 GIRITON Systems S.I.O. Docházkový systém 2023/01 853,00 Kč 08.03.2023 853,00 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 23.02.2023 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální linka 2023/01 4 149,94 Kč 08.03.2023 4 149,94 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 17.02.2023 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuálnl linka 2023/01 199,86 Kč 17.02.2023 199,86 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 20.03.2023 E.ON Energie, a.<. Elektřina 7/10/22 -22/02/2 3 • Nekrasín 2 283,33 Kč 23.03.2023 2 283,33 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 20.04.2023 Locke & Hobbes a.s. Účetní slu1by 2023/03 75 679,45 Kč 0,00 Kč 75 679,45 Kč 
03.05.2023 03.05.2023 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ vlrtuálnl linka 2023/05 240,79 Kč 03.05.2023 240,79 Kč 0,00 Kč 
03.05.2023 18.03.2023 EL2Y, spol. s r.o. Pronájem t iskárny 6 879,73 Kč 08.03.2023 6 879,73 KČ 0,00 Kč 
04.05.2023 18.05.2023 Michal Pešek s.1.0. Revize HP 18 695,00 Kč 04.05.2023 18 695,00 Kč 0,00 Kč 

Správa železnic, státnl Elektřina 2023/04 (odběrná mista 9459, 9460, 9461, 9929, 
12.05.2023 26.05.2023 organ1zace 31399) 20 569,52 Kč 0,00 Kč ·12 535,48 Kč 

Správa želtzn1c. státni 
12.05.2023 26.05.2023 organizace Elektřina 2023/04 159,03 Kč 18.05.2023 159,03 Kč 0100 Kč 

Správa železnic, státnl 

14.05.2023 27.02.2023 o rganizace Elektřina 2023/01 (odběrné m ísto 9459 J.H. depo) 38 817, 75 Kč 08.03.2023 S 521,75 Kč 0,00 Kč 

14.05.2023 24.03.2023 AGROZET č'.eské Budějovice, a.s. č'.lstícl bavlna 369,00 Kč 31.03.2023 369,00 Kč O,OOKč 

16.05.2023 23.02.2023 AGROZET č'.eské Budějov,ce, a.<. č'.istíci bavlno 738,00 Kč 30.04.2023 738,00Kč O,OOKč 

16.05.2023 01.02.2023 VALEK PVT s.r.o. Servisní prohlldka kotl• 800,00 Kč 30.04.2023 800,00 Kč O,OOKč 

Připojení k Internetu 2023/01- daňový doklad • storno z 
16.05.2023 21.04.2023 NECOS5 s.r.o. důvodu nezaúčtované zálohy 8 038,00 Kč 16.05.2023 8 038,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 21.04.2023 NECOSS s.1.0. Připojení k internetu 2022/10 • danový doklad 325,00 Kč 21.04-2023 325,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 02.05.2023 PREVENTADO s.r.o . ePREVENTADO/školenl BOZP 1210,00 Kč 25,04.2023 1210,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 20.04.2023 ZOEN~K TESAA Ošetření, prolez lípy/ Lomy u Kunžaku 12 000,00 Kč 19.04.2023 12000,00 Kč 0,00 Kč 

Pf,pojení k internetu 2023/01 • daliový doklad• storno z 
16.05.2023 21.04.2023 NECOSS s.r.o . důvodu nezaúčtováni zálohy na FP 2111300021 -8 038.00 Kč 16.05.2023 -8 038,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 21.04.2023 NECOSS s.r.o. Připojení k Internetu 2023/01 • daňový doklad 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
31.0S.2023 19.05.2023 Locke & Hobbes a.s. Účetní sluibv 2023/04 11 979,00 Kč 11.05.2023 11979,00 Kč 0,00 Kč 
01.06.2023 28.06.2023 NECOSS s.r.o. Připojení k Internetu 2023/06 -vý2va k platbě 8 038,00 Kč 0,00 Kč 8 038,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners 
09.06.2023 29.ll.20l2 s.,.o., advokátní kancelili Právní slu!by 7. 9. · 5 . 10. 2022 416 245,00 Kč 0,00 Kč 416 245,00 Kč 

Cc,ha Hempel Kališ & Partners 
09.06.2023 02.01.2023 s.r.o., advokátní kancelál Právní sluiby 1. 11. - 30. 11. 202.2 106 480,00 Kč 0,00 Kč 106 480.00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partner, 
09.06.2023 30.01.2023 s.,.o., advoká tní kancelál Pravnl slulby l . 12. · 31. 11. 2022 157 784,00 Kč 0,00 Kč 157 784,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners 

09.06.2023 27.03.2023 s.r.o., advokátnl kancelář Právní sluiby l . 1. • 31. 1.2023 165 634,00 Kč 0,00 Kč 165 634,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners 
09.06.2023 27.03.2023 s.,.o., advokátní kancelái Právnl sluiby I. 2. • 28.2. 2023 336 864,00 Kč 0,00 Kč 336 864,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners 
09.06.2023 31.05.2023 s.r.o., advokátnl kancelái Právnl služby I. 3. • 31.3.2023 484 649,00 Kč 0,00 Kč 484 649,00 Kč 

Cerha Hempel Kališ & Partners 
09.06.2023 31.05.2023 s.r.o., advokátni kancelár Právní slul byl. 4. • 30.4.2023 134 230,00 Kč 0,00 Kč 134 230,00 Ke 

Cerha Hempel Kališ & Partners 
13.06.2023 27.06.2023 s.r.o„ advokátní kancelář Pravní sluiby I. S. · 31. 5. 2023 425 804,00 Kč 0,00 Kč 425 604,00 Kč 
15.06.2023 23.05.2023 č'.EVAK a.s. Rozbor vody 4 065 .. 60 Kč 08.06.2023 4 065,60 Kč 0,00 Kč 

Elektřina 7.10.22-19.5.23 / Rodvínov parc. 912/4, H(11ky, 
15.06.202.3 20.06.2023 E.ON Energie, a.s. Albeř/ 44 717,01 Kč 08.06.2023 44 717,01 Kč 0,00 Kč 

Správa železnic, státní 
1-5.06.2023 09.06.2023 organizace Kalibrace mHldel 1 317,69 Kč 08.06.2023 1317,69 Kč 0,00 Kč 

Advokátní k.ancelař Mgr. Ivo 
15.06.2023 11.06.2023 Suchomel Právní slul by 2. 5. • l , 6. 2023 30 250,00 Kč 12.06.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kl 

15.06.2023 10.05.2023 ICS ldentifikačnl systémy, a.s. Z,Dpůjčk:a ltcček, ti.sky štitků, příprava - invntura 2023 79 785,71 Kč 12.06.2023 79 785.71 Kč 0,00 Kč 

J.S.06.2023 30.05.2023 ICS Identifikační systémy, a.s. Zápůjčka čteček, tisky štltků, zpracováni• lnvnetura 2023 22486,00 Kč 12.06.2023 22 486,00 Kč O,OOKč 



Vodné, stočné 27.10.22-11.5.2023 Černovice/ odběrné 

15.06.2023 01.06.2023 Město Černovice mis to 3707-0040-0000 2 612,10 Kč 13.06.2023 2 6 12,00 Kč O.IO Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 

16.06.2023 05.06.2023 Vienna lnsurance Group Pojištěni - nakladač 1179,00 Kč 12.06,2023 1179,00 Kč 0,00 Kč 

Správa železnic, státní 
16.06.2023 25.06.2023 o rganizace Elektřina 2023/05 (odběrná místa 9549, 9460. 9461. 9929) 20 604,25 Kč 13.06.2023 20 604.25 Kč 0,00 Kč 

Správa ieleznlc, statni 
16.06.2023 26.06.2023 organizace Elcktlina 2023/05 (odběrn~ místo 10124) 159,03 Kč 13.06.2023 159,03 Kč O,OOKč 

Správa železnic, státni Elektřina 2023/03 (odborná místa 9459, 9460, 9461, 9929, 

16.06.2023 30.06.2023 organizace 31399) 23 250.46 Ké 0,00 Kč · 12 125,54 Kč 

16.06.2023 29.05.2023 Cloudforce s.r.o. Licence Microsoft 365, E-,hange Online Pian 2023/04 3 555,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

16.06.2023 15.06.2023 Locke & Hobbes a.s. Účet nf slul by 2023/05 29 899,10 Kč 16.06.2023 29 899,10 Kč O,OOKč 

Geodetick~ práce suvlsejkl s provozem, údržbou • správou 

19.06.2023 17.09.2022 GEOUNE, spol. sr.o. úzkokolejných trat i za 8/2022 721 195,09 Ke 0,00 Kč 721195,09 Kč 

27.06.2023 29.06.2023 CloudForce s.r.o. Microsoft, Exchonge 5/2023 3 555,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

27.06.2023 16.06.2023 Webnode AG Premiové služby Mini 1 740,00 Kč 16.06.2023 1 740.00 Kč 0,00 Kč 

Správa Zele.zmc, statní 
13.07.2023 27.07.2023 o rganizace Elektřina 2023/06 (odbhnó místa 9549, 9460, 9461, 9929) 17 883,08 Kč 0,00 Ke 17 883,08 Kl 

Správa železnic, státni 
13.07.2023 27.07.2023 o rganizace Elektřina 2023/06 (odběrné misto l0l24) 159,03 Kč 0,00 Kč 159,03 Kč 

17.08.2023 09.11.2022 E.ON Energie. a.s. 3610288825 Elekthna 12/7/22-6/ 10/22 • icl'ár 181,S6 Kč 0.00 Kč 181,56 Kč 

3500027875 Elektřina 21/10/21-6/10/22 •Včelnička/ 

l 7.08.2023 15.11.2022 E.ON Energie, a.s. chybný odečet -2 535.12 Kč 0,00 Kč ·2 535,12 Kč 

3700122697 Elektřina 2.1/10/21-6/10/22 • Včelnička 46/ 

17.08.2023 01.11.2022 E.ON Energie, a.s. doúčtováni• chybný odečet 81,55 Kč O,OOKč 81,55 Kč 

203021052 vodné 5/ll/21-6/10/22 - Jlndrichúv Hradec, 

17.08.2023 08.12.2022 ČEVAK a.s. Nádražní č, parc. 4335/5 53 359,00 Kč 0,00 Kč 9,00Kč 

17.08.2023 14.11.2022 CEVAK a.s. 211000975 vodné l/7/l2-6/l0/22 • Nová Včelnice. nadra!/ 1856,00 Kč 28.06.2023 -184,00 Kč 0.00 Kč 

211004250 vodné 4/1/ 22-6/10/22 - Nová Bystllce. U nádra!í 

17.08.2023 14.11.2022 ČEVAK a.s. č. parc.563 2 654,00 Kč 25.10.2022 ·16,00 Kč 0,00 Kč 

203012971 vodné 4/1/22-6/10/22 - Nová Bystřice, U nádrali 

!7.08.2023 14.12.202.2 CEVAK a .s. č. parc.563/pro parní lokomotivu 2 819,00 Kč 11.04.2023 14,00 Kč 0,00 Kč 

203000873 vodné 17/7/202.2-6/10/2.2 - Nová Bystřice, Albel 

17.08.2023 08.11.2022 ČEVAK a.s. 103 602,00 Kč 25.10.2022 ·58,00 Kč 0,00 Kč 

203012530 vodné 5/11/21-6/10/22 - Jindilchův Hradec, 

17.08.2023 08.11.2022 ČEVAK a.s. Nádražní/ ad min. budova 22 533,00 Kč 25.10.2022 -27,00 Kč 0,00 Kč 

203012922 vodné 4/1/2.2-6/10/22 • Nová Bystfice, U nádra!i 

17.08.2023 14.1L2022 ČEVAK a.s. 381 10 043.,00 Kč 25.10.2022 -37.00Kč 0,00 Kč 

17.08.2023 17.11.202.2 SILMET Příbram a.s. Úrok/ prodlou!eni splatnosti !I neschváleno 1S11 12 167,39 Kč O.OOKč 12 167,39 Kč 

203019159 vodné 10/5/22-6/10/22 - Blalejov 39 / nádralnl 

17.08.2023 14.11.2022 ČEVAK a.s. budo\/a 0,00 Kč O,OO Kč 0,00 Kč 

17.08.2023 02.11.2022 Pivovar Kamen,c.e s.r.o . Zboli •sklad/ kavárna 360,00 Kč 02.11.2022 360,00 Kč O,OOKč 

3610372817 Elektřina l / 10·6/10/22 ·JHMD, Nádrainí 203, 

24.08.2023 25.11.2022 E.ON Energie, a.s. Jlndř. Hradec 23 018,10 Kč 0,00 Kč 23 018,10 Kč 

3610372819 Elektřina 1/10-6/ 10/2.2 -JHMD, Nádraini 203, 

24.08.2023 25.11.2022 E.ON Energre, a.s. Jlndf. Hradec 9TT,28 Kč 0,00 Kč 977,28 Kč 

3610372821 Elektřina 1/10-6/10/22 ·JHMD, Nádražní 193, 

24.08.2023 25.11.2022 E.ON Energie, a.s. Jindř. Hradec U 257,53 Kč 0,00 Kč 12 257,53 Kč 

24.08.2023 25.11.2022 E.ON Energie, a.s. 3610372808 Elektřino 1/10·6/10/22 - nádrali, Obrataň 58 26,09 Kč 0,00 Kč 26,09 Kč 

24.08.2023 15.11.2022 T•Mobile Czech Republlc a.s. Telokom. slul by /mobilní tel. 1-31/10/22 1995,77 Kč 16.12.2022 1995,77 Kč 0,00 Kč 

24.08.2023 15.11.2022 T·Moblle Czech Republic a.s. Telekom. slul by /mobllnl tel. 1·31/ 10/22 l 855,49 Kč 16.12. 2022 1855,49 Kč 0,00 Kč 

24.08.2023 15.11.2022 T•Mobite Czech Republ1c a.s. Telekom. sluiby /mobilní tel. 1-31/10/22 8 334,52 Kč 16.12.2022 8 334,52 Kč 0,00 Kč 

24.08.2023 23.11.202.2 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální linka 2022/10 4 331,44 Kč 16.12.2022 4 331,44 Kč O,OOKč 

24.08.2023 30.11.2022 Vodafone Czech Republic a.s. Vodalone / přístupové s lu!by 1·31/ 10/ 2022 27146,35 Kč 16.12.2022 27 146,35 Kč 0,00 Kč 

24.08.2023 23.11.2022 02 Ciech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální hnka 2022/10 199,86 Kč 23.12.2022 199,86 Kl; 0,00 Kč 

24.08.2023 30.11.2022 Vodafone Czech Republlc a.s. Vodafone / přístupové. slu!by 1-31/10/2022 3138,10 Kč 16.12.2022 3 138,10 Kč O,OOKč 

24.08.2023 30.11.2022 Vodafone Ciech Repubhc a.s. Vodafone / pii, tupové. slu! by 1·31/10/2022 4 010,42 Kč 16.12.2022 4 010,42 Kč 0,00 Kč 

Správa želet.nic, státnl 

24.08.2023 11.12.2022 organizace Poplatek ,a vjezdy/ odjudy vlakú 2022/10 668,97 Kč 0,00 Kč 668.97 Kč 

24.08.2023 10.09.2022 Shoptet, a.s. Provoz • •shopu 11/9-10/10/2.2 411,00 Kč 0,00 Kč 411,00 Kč 

25.08.2023 30.06.2023 Dominik Bouda Kalendář 2024 650,00 Kč 19.06.2023 650,00 Kč 0,00 Kč 

25.08.2023 19 .06.2023 Dotykačka ČR u.o. Dotykačka 6/2023 713,90 Kč 16.06.2023 713,90 Kč 0.00 Kč 

Správa !eleznic, státní 

25.08.2023 08.07.2023 organizace Dohled, údrtba vlečky J. Hradec 2023/04-05 32 852,71 Kč 26.06.202.3 32 852,71 Kč 0,00 Kč 

25.08.2023 17.07.2023 tEVAK a.s. 2.11000975 vodné l / 10/22-30/6/23 - Nová Včelnrce, nádra!I 6161,00 Kč 0,00 Kč 1 761,00 Kč 

Advokátní kancelár Mgr. Ivo 

25.08.2023 07.07.2023 Suchomel Pr.lvni síulby 2. 6. - 1. 7, 2023 24 684,00 Kč 0,00 Kč 24 684,00 Kč 

Správa žele1n1c, státnl 

25.08.2023 20.06.2023 organizace kalibrace měřidel 5 265,92 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Advokátnl kancelář Mgr. Ivo 

25.08.2023 10.04.2023 Suchomel Právní slu!by 2. 3. - 1. 4.2023 30 250,00 Kč 11.04.2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 

211004250 vodne 7/10/22·12/1/23 • Nová Byst l,ce. U 

25.08.2023 14.02.2023 CEVAK a.s. nádraží/ vstupni tur. centrum 5 370,00 Kč 11.04.2023 2 954.00 Kč 0.00 Kl; 

203012971 vodné 7/10/22-12/1/23 - Nová Bystrice, U 

25.08.2023 14.02.2023 ČEVAK a.s. nádra!i / pro par. lokom. 1208,00 Kč 11.04.2023 208,00 Kč 0,00 Kč 

25.08.2023 23.03.2023 02 Czech Republic a.s. Tel. poplatky/ virtuální hnka 2023/02 931,30 Kč 30.06.2023 931,30 Kč O,OOKč 

25.08.2023 28.07.2023 CloudForce s.r.o. Mlkrosoft, E~change 6/ 2023 3555,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 2112300012 

25.08.2023 05.06.2023 E.ON Energie, a.s. Důvod opravy: skutečny odečet ·148, 59 Kč 0,00 Kč ·148,59 Kč 

3600094724 Elektllna 7/ 10/22·19/4/23 • dilna Kamenice na .. 

28.08.2023 23.05.2022 E.ON Energie, a.s. Lipou 31 925,39 Kč 18.05.2023 31 92.5,39 Kč 0,00 Kč 
Zpracováni legislativy k povoleni a osvědčeni provozovatele 

28.08.202.3 14.02.20B Ing. Martin Maly, Ph.O. drah 40000,00 Kč 0,00 Kč 40 000,00 Kč 
Advokátní kancelář M gr, Ivo 

28.08.2023 14.02.2023 Suchomel Právní služby 2. 11. • I . 2. 2023 90 750,00 Kč 23.03.2023 90 750,00 Kč 0,00 Kč 

28.08.2023 24.07.2023 Locke & Hobbes a.s, Účetní služby 2023/06 63 128,12 Kč 0,00 Kč 63 128,12 Kč 



Datum Splotno firma Jmino Tt>rt Celkem Ukv llkvhrodi K llkvld•cl 

06.10.2022 20 10.2022 TINAfh, s.r .o. Sklo· sklad Balale/ov z 2J/9/l.2 / nenl dohad 640.00 Kč 05,10.2022 640,00 Kč 0,00 Kl 

06.10.2022 20.10.2022 LES/1 ~pl..itka Toyota RAV4 ~vbrid • doúčtováni oprnva • chybl doklad 240 900,00 Kč 0,00 Kč 240 900,00 Kč 

LES/3 leasingová splátka•vypoletnl tochnlka 10/2022 vo výli 6533 Kč· 

06.10.2021. 20.10.2022 GRENKELEASING u.o. uhrcil enc pfed INS O,OOKč 0,00 Kl 0,00 Kl 

05.10.2021. 20.10.2022 USKÁ TELEVIZE INT/12 televúni poplatok 6.10-31.12.2022 l US.OOKč 0,00 XI I 215,00 Kč 

06,10.101.2 20.10.1022 ČESKY R02HLAS IITT/13 rolhla,ovy popl.,1<l 6 .10-3l.l2.101.2 1 2lS,OO Kč O,OOKč 1215,00 Kč 

SML/1 Nr;,vě staveni l 1 J.H. 2 • kk nijemnl!•sJu1:by 10/2022 · c.hybf 

06.10.2022 20.10 .2022 Ghoda s.r.o. smlowa 10 662,00 Kč 0,00 Ke 10 662,00 K1 
07.10.2022 07. 10.2022 ČEPRO, u. PHM / zaloha tajinok V. 1 712,11 Kč 0,00 Kč 1 712,11 Kl 

09.10.2022 09.10.2022 ČEPRO, a,,. PHM /záloha ť:ajánek V. 991,46 KC 0,00 Kl 991,46 Kč 
SML/2 Ořevémf objekt J.H. CO 40/2022 • chyb! n, j.smlouva 

l S.10.2022 29.10.2022 če,ké dráhy, a.s, 2977201012 Sl 820,34 Kč 0,00 Kl Sl 820,34 Kč 

31.10.2022 20.11.2022 05S2 M1dy 201.2/10, soc:11'nl poji½těnl 1<80 627.00 Kč 10.11.1022 14$ 319,00 Kl 1 332 308,00 Kč 
V<ool>Kni zdrovotnl pojilfovn• 

31.10.2022 20.11.1022 čR M:dy 201.2/10, ,drovotnl poJBt! nl 436 942.00 Kč 10.11.1022 63 628,00 Kč 373 314,00 Kl 
Vojen.ská 2dravotn1 pciil,(ovna 

31.10.2022 20.11.2022 čR Mzdy 2022/10, zdravotnl pojllt!nl 53 857,00 Kč 03.11.1022 11377,00 Kč 42 480,00 Kl 

31.10.2022 20.11.2022 ČPZP Mzdy 2022/10, zdravotnl pojllténl 19 599,00 Kč 03.11.2022 7 712,00 Kl li 887,00 Kl 

31.10.2022 20.11.2022 OZP M2dv 2022/10, zdravotnl pojm~n1 17 368.00 Kč 03.11.2022 2 332,00 Kč IS 036,00 Kl 
Zdravotní pojl1fovm1 

31.10.1022 3t.10,2022 mlnisternva vnrtr'i CR Mzdv 2022/10, zdnivotní pojl!těnl 107 267,00 Kč 03.11.2022 17 853,00 Kč B'l 41•.00 Kl 

31.10.2022 30. I l.101.2 FÚ Mtdy 2022/10, dal\ l P'•JmŮ 737 031.00 Kč 0,00 Kč 737 031,00 Kl 
3Ll0.2022 30. 1 l.1022 FÚ Mzdy 2022/10, dillh l pl1JmŮ, zvtá!tni sazba 909,00 Kč 0,00 Kč 909,00 Kl 

3Ll0.2022 20.11.2022 Zaměstn•nd JHMO Mzdy 2022/10 • či.stá mlda / souhrn 5 375 20S,OO Kč 0,00 KC S 375 205,00 Kl 

31.10.2022 31.10.2022 Č.jánek Borb Vyúčtovinl - Caiinek Boris 30 S73,90 Kč 0,00 KC 30 S73,90 Kl 
31.10.2021. 31.10.2022 Pllala Jan VyUčtovánl - Pi~la Jan 5 099,00 Kč 0,00 Kč 5 099,00 Kl 
06.11.2022 20.11.2022 GRENKELEASING s.r.o. LES/2 leasingov.i sp1jtka-výpočetn i technika 11/2022 6 S33,00 Kč Ol.ll,2022 6 533,00 Kl 0,00 Kč 

07.11.2022 21.11.2022 Městský soud v Prale INT/10 so udnl pop1ate 9c 3 000,00 Kč 07.U.2022 3 000,00 Kč 0,00 Kl 

24.ll.2022 2<.ll.2022 PilalaJan VyUčtoviní - Píla1a Jan 668,00Xč 0,00 ir::, 668,00 Kl 
30.11.2022 20.1.2.2022 ossz Mzdy 2022/11, socll.lnl pojilténf <69 059,00 Kč 09.12.1022 1.30 437,00 Kč 338622,00KI 

Vleol>Kn.i 1drovolnl pojílťovn• 
30.11.1022 20. IL2022 čR Mzdy 2022/11, idr1vo tnl poJi!t~ni 126 012.00 Kč 09. I U022 SO 127,00 Kč 7S 885,00 Kl 

VoJenski r.dravotní poJilťovna 

30.11.2022 20.12.2022 ČR Mzdy 2022/11, zdravotní pojilté nl 19407,00 Kč 09.12.2022 6 470,00 Kč 12937,00KI 
30.11.2022 20.12.2022 ČPZP Mzdy 2022/11, zdrovotnl pojihtlnl 36 093,00 Kč 09.12.2022 12 031,00 Kl 24 062,00 Kl 

Zdravotnl pojlUovna 
30.11.2022 30. l L 2022 minl.sterstv;, vrihfll CR Mzdy 2022/11, zdrovotnl pojllt!nl 20 806,00 Kč 09.12.2022 6 937,00 Kč 13 869,00 Kč 
30.11.1022 30.12.101.2 FÚ Mzdy 2022/ll, don z plijmO 317 567,00 Kč 0,00 Kč 317 S67,00 Kl 
30.1U022 30. 12..101.2 FÚ M,zdy 2022/11, dafi z ptijmú, zvWtni saz.ba 335,00 Kč O,OOKč 335,00 Xč 
30.11.2022 1 S.12..2022 b mlstnand JHMO M:dy 2022/11 - & tj nud~ / souhrn l 900 467,00 Kč 09.12.1022 657 087,00 Kč l 243 380,00 Kl 

INT/11 tndividuátnf oprjvněnf k "'VUlitf rádiových kmftottU 12/2022 · 
01.12.202.2 lS,U .2022 chyb! podklad 3 025,00 Kč 09.01.2023 3 025,00 Xč 0,00 Kč 
06.12.2022 20.12.2022 GRENKElEA51NG s.r.o. LES/3 leasingová splátka-výpotetní technika 12/2022 6 533,00 Kč 09.12.2022 6 533,00 Kč 0,00 Xč 
22.12.2022 05.01.2023 Méstsk'( soud v Praze INT/14 soudní poplatek 3 000,00 Kč 22.12.2022 3 000,00 Kč 0,00 Xč 
31.12.2022 25.01.2023 FÚ Odvod DPH 12/2022 73 052,00 Kč 0,00 Kč 73 052.00 Xč 
31.12.2022 20.0l.2023 0552 Mzdy 2022/12, socllání poji:lt~nl 224 969,00 Kč 11.01.2023 52 776.00Xč 172 213.00 Kč 

V:šeobecni zdravotnf pojišťovna 

31.12.2022 20.0 1 . .1023 čR Mzdy 201.2/12, zdnvotnl pojiltěnl 56 2JS,OO Kč 11.01.2023 20 235,00Kč 36 000.00 Kl 
Vojensk:á zdr.avotnf pojí!ťovna 

31.12.2022 20.01.2023 t".R Mzdy 2022/12, zdravotnl pojlltěnl lO 777,00 Xč 11.01.2023 10 261,00 Kl 20 516,00 Kl 
Zdravot:nl pojltťovna 

31.12.2022 3 1.12.2022 ministerstva vnitra fR Mzdy 2022/12, zdravotnl poJHtění 10 172,00 Kč 11.01.2023 3 392,00 Kč 6 780,00 Kl 
31.12.2022 30.01.2023 FÚ Mzdy 2022/12, darl z plljmú 81 788,00 Kč 0,00 Kč 81 788,00 Kl 
31.12.2022 30.01.2023 FÚ Mzdy 2022/12, darl z ptfjmú, zvliiltnl subil 222,00 Kč 0,00 Kč 222,00 K! 
3W2.2022 15.01.2023 Zaměstnanci JHMO Mzdy 2022/12 • tisd mzda/ souhm 780 253,<a Kč II.Ol.202J 517 968.00 Kč 262 28S,4B Kl 
Ol.Ol.2023 31 .• 0l.1023 Kooperativa Ůruově pojiltěni .t•m. 202.3Ql 38 soa.oo Kl 0,00 Xč 38 S0-:,00 Kl 
06.01.2023 20.01.2.023 GRENXELEASING , .,.o. LES/4 leasingová splitlc:~1H,'(početni technika 01/2023 6 533,00 Kč 11.01.1023 6 533,00 Kč 0,00 Kl 
31.01.2023 25.02.2023 FÚ Odvod DPH 1/2023 741,00 Kč 0,00 Kč 741,00 Kč 
06.02.2023 20.02_2023 GRENKELEASING s.r.o. LES/S lusingovii splátk.a-výpočetni technika 02/2023 6 533.00 Kč 06.02.2023 6 533,00 Kč 0,00 Kl 
27.02.2023 25.02.2023 FÚ Odvod DPH 1/2023 5 250,00 Kč 0,00 Kč 5 250,00 Kč 
28.02.2023 25.03.2023 FÚ Odvod DPH 2/2023 64 322.00 Kč 0,00 Kč 64 322,00 Kč 
03.03.2023 28,02.202.3 FIJ Mzdy 2023/01, do~ z plljmů 64 506.00 Kč 23.02.1023 43 871,00 Kč 20 635,00 Kč 
03.03.2023 16.02.2023 FÚ Mzdy 2023/01, daň z plijmů, zvlHtní sazba 513,00 Kč 23.02.2023 513,00 Kč O,OO Kt 
03.03.2023 16.02.2023 05S2 M1dy 2023/ 01, sodilnl pojfittnl 189 498,00 Kč 23.02.1023 146105,00 Kč 43393.00Kč 

V!,ol>Kná zdrovolnl pojijfovn• 
03.03.2023 16.0UOl.3 čR Mzdy 2023/01, zdnivotnl poJfJt~nl 61 898,00 Kč ZJ.02.2023 43 184,00Xč 18 714,00 Kč 

Vojenská zdr1vo tnl pcJIJťovna 

03.03.2023 16,02.2023 ČR Mzdy 2023/01, zdravotnl pojlltěnl 9 881,00 Kč 23.02.2023 9 881,00 Kč 0,00 Xč 
Zdravotnl poJltťovna 

03.03.2023 16.02.2023 minis-tentva vnh~ ČR. Mzdy 2023/01, zdrovot nl pojl!těnl 9 496,00 Kč 23.02.2023 9 496,00 Kč 0,00 XI 
03.03.2023 16-02.2023 Mzdy 2023/01, , rilo (KreJI• JIH) 4 000,00 Kč 23.02.2023 4 000,00Xč 0,00 Kč 

Mu,11 
03-03.1023 16 OZ.1023 Petr M:cfy 2023/01, mzda ramt.s-cn•nce 14 517,00 Kč 16.02.1023 14 517,00Kč 0,OO Kč 

Pflai, 
03.03.2023 16.02.2023 Jan Mtdy 2023/01, m2:da iam6scmmce 36 630,00 Kl 16,02.2023 36 630,00 Kč 0,00 Kč 

Kul ta 
03.03.2023 16.02.2023 Oallbor Mzdy 2023/01, mzda zam~5tnance 28 779,00 Kl 17.02.2023 28 779,00 Kč. 0,00 Kt 

Oegl 

03.03.2023 16.02.2023 Ludvik Mtdy 2023/01, m1d111 u mhtnanc:e 30 123,00 Kt 16.02.202.l 30 12J,OO Kl 0,00 Kl 
1Cat,en1 

03.03.2023 16.02-202J Vh Mzdy 2023/01. nuda ntm!itn•nc,@ 26 257,00 Kč 16.02.1023 26 257,00 Kč 0,00 Kč 

Kubito, 
03.03.2023 16.02.2023 Robert Mzdy 2023/01, mzdČII zamlistnan.ce 28 557,00 Kl 16.02.1023 28SS7,00 Kč 0,00 Kč 

Krejča 

03.03.2023 16.02..1023 Jlfí Mzdy 2023/01, nuda :r.am~st"ance 14 103,00 Kl 16.02.2023 14 103,00 KČ 0,00 Kl 
Boček 

03.03.2023 16.02..1023 Libo, Mzdy 2023/ 01, mzda t1mf.~tnance 38 480,00 Kč 28.0UOl.3 38480,00 Kč 0,00 Kč 
Rovolo 

03.03.102J 16,0U02J Ján Mzdy 202.3/01, mzda zarMstnance 26 227,00 Kč 16.02.2023 26 227,00 Kč 0,OOKč 
Mattjů 

03.03.2023 16.02.2023 LukU Mzdy 2023/01. mzda zam~itnance 25 842,00 Kč 17.02.202.3 25 842,00 Kč 0,00 Kt 



Fum 

03.03.2023 16.02.2023 Artur M:dv 2023/01. mzda zaml!stn.1nce l 684,00 Kč 16.02.2023 2 684,00 Kč 0,00 Kl 

Te~l 

03.03.2023 16.02..2023 Ubor Mzdv 2023/01. nuda zames1nanu 32 709.00 Kl 17.02.2023 32 709,00 Kl 0.00 Kl 

H~krle 
03.03.2023 16.02.2023 Divid M.tdV 2023/01, mzda zaměrlnanctc 26 683.00 Kl 17.02.2023 26 683,00 Kč 0,00 Kč 

Rů!ička 

Věrosla 

03.03.2023 16.02.2023 v Mzdy 2023/01, mzda zaměstnance 31600,00 Kl 22.02.2023 3 1 600,00 Kč 0,00 K< 

Prů!ovi 

03.03.2023 16.02.2023 Linda MtdV 2023/ 01, mzda zaměstnance 122 742,00 Kl 23.02.2023 122 742.00Kč 0.00 Kč 

Plachl 
03.03 2023 16.02.2023 l@nlai Mzd'y 2023/01. mzda zame.s1:nante 63 708,00 Kl 23.02.2023 15 012,00 Kl 4S 696.00 Kč 

SnUkov 

03.03.2023 16.02.2023 a Jn~n.t Mzdy 2023/01, mzda zaméstnanr;.e 79 211,00 Kč 23.02.2023 29 161,00 Kl 50 050,00 Kč 

03.03.2023 16.03.2023 FÚ Mzdv 2023/02, dói!ň z přijmů 21326,00 Kč 15.03.2023 21 326,00 Kč O,OOKč 

03.03.2023 16.03.2023 ossz Mtdv 2023/02, socíá1nf pojištěni 116 559,00 Kl 15,03.2023 116 5S9,00 Kt 0,00 Kč 

V!@o~cnl z.d~votnr pojišťovna 
Ol.Ol.2023 16.03.2023 ČR Mldy 2023/02, zdra\lotnl i:ioilH6nl 31 952.00 Kč 15.03.2023 31952,00 Kč 0,00 Kč 

Vojen.ská tdravotnf poji:lťovna 

03.03.202> 16.03.2023 ČR Mzdy 202.3/0:t u;t~·,otnf pojiSttnl 11456,00 Kl 15.03.2023 11456,00 K( 0,00 Kč 

Zdr.rvotnl pojllfovna 
03.03.l OU 16 .0 3.20 23 mlnlSlerstva vnlt~ CR M:dy 202,/02, zdravotnl pojllttnl 6868,00 Ke 15.03.2023 6 86$,00 Kč 0,00 Kl 

03.03.2023 16.03.2023 Mz.dv 2on/02, srátka (Krejč.a mí) 4000,00 Kč 15.03.2023 4 000,00 Kl 0,00 Kč 

Musil 
Ol .03.2023 16.03.2023 P~tr Mzdv 2023/02, mzda zaměslnance 14 191,00 Kč IS,03,2023 14 191,00 Ké 0,00 Kč 

Pfšalá 

03.03.2023 16.03.2023 J, n Mzdy 2023/02, mzda umi.slnance 35 729,00 Kč 15.03.2023 35 729.00 Kl 0,00 Kč 

Kuft411 

03.0J.202> 16.03.2.023 OaHbor Midv 2023/02, m1:da zamfnnance 28 639,00 Kt IS,03.2023 28 639,00 Kč 0.00 Kč 

O.gl 
03.03.2023 16.03.2023 Ludvík Mzdv 2023/ 02, mzda nměstn1nu 23 676,00 K( 15,03.2023 23 676,00Kt O,OOKč 

Kač:en1 

03.03.2023 16.03.2023 Vit Mz.dy 2D23/02, mzda :amhtn:mce 26 ,03,00 Kč 15.03.2023 26 203,00 Kč 0,00 Kč 

Ki,,blt'ek 

03.03.2023 16.03.2023 Robert M:zdy 2023/02, mzda zamb.stnancc 12 298,00 Kl 15.03,2023 12 298,00 Kč 0,00 Kl 

Krejča 

03.03.2023 16.03.2023 liti Mtdy 2023/02, mzda .zaméstn1n~ 22 041,00 Kč 15.03.2023 22 041,00 Kl 0,00 Kč 

Bočf!k 

03.03.202> 16.03.2023 Uber Mzdy 2023/ 02, mzda zarné:sln1nc·e <1 72<,00 Kč 15.03.2023 4 172•.00 Ké 0,00 Kl 

R@Valo 

03.03.2023 16.03.2023 Jin Mzdy 2023/02, mzda zame"J.tnance 23 492,00 Kč 15.03.2023 23 <92,00 Kč 0,00 Kl 

Mat~Jů 

03.03.2023 16.03.2023 Luká! MldV 2023/02, mzda li!lméstnancf!I 2S 425,00 Kč 15.03.2023 25 425,00 Kl 0,00 Kl 

Tes,;1f 
03.03.2023 16.03.2023 Libor Mzdv 2023/0 2, mzda zam6stnance 31812,00 Kč 15.03.2023 31 812,00 Kl 0.00 Kt 

Hekrle 

03.03.2023 16.03.2023 David Mzdy 2023/02, mzda zamennillnCt 29 046,00 Kč 15.03.2023 29 046,00 Kt 0,00 Ke 

Rů!ičb 

Vérosta 

03.03 .. 2023 16.03.2023 v Mzdy 2023/02, mzd1 zambtnance 29 686,00 K( !S.03.2023 29 6S6,00 Kl 0,OOKč 

06.03.2023 20 .0 3 .2023 GRENKELEASING s.r.o. LES/6 leasingov.i spl.itka•V\'početnl technika 03/2023 6533,00 Kl 28.03.7023 6 533,00 Kč 0,00 Kl 

31.03.2023 25.04.2023 FÚ Odvod DPH 3/2023 18980,00 Kč 0,00 Kč 18 980,00 Kl 

31.03.2023 27.01.2023 POPTábor • JC, s.r.o. ••• Storno ostatního závazku t. 2321300011 •••duplicita -2 998,00 Kl 31.03.2023 -2 998,00 Kč 0,00 Kč 

06.04.2023 20.04.2023 Gf:l.ENKELEASING s.r.o. LESn leasingova spl.itka•Vlfpočetnl technika 04/2023 6533,00 Kč 17.04.2023 6 533,00 Kč 0,00 Kč 

12 .0-1.,2023 13.04.2023 FÚ Mt dy 2023/03. d,ň z plíjmů 23 716,00 Kč 13.04.2023 23 716,00 K! 0,00 Kč 

12.04.2023 13.04.2023 FÚ Mzdv 2023/03, daíí z příjmů, i:vlaltni -sazba 348,00 Kl 13.04.2023 348,00 K( 0,00 Kč 

12.04.2023 13.04.2023 ossz Mtdy 2023/03, sociAh,f pojiit~nf 117917,00 Kt 13.04.2023 117917,00 Kl 0,00 Kl 

Všeobecná zdravotní _pojišťovna 
12.04 .1023 13.04.2023 ČR M1dv 2023/03, ::dravotnl pof,ltfnl 3S 299,00 Kč 13.04.2023 35 29S,OO Kl 0,00 Kl 

Vojensk.i tdr-~votnl pojišťovna 
12.04.2023 13.04.,023 CR Mzdy 2023/03, zdravotní po/l!t~nl 7 954,00 Kč 13.04.2023 7 954,00 Ke 0,00 Kl 

Zdravotni poJl!ťovna 
12.04.2023 13.04.2023 mlni5terstvill vnitra tR Mzdy 2023/03, zdntvotnt pojišt6nl 7 610,00 Kč 13.04.2023 7 610,00 Kč 0,00 Kl 

l2.04.202l 13.04.2023 Mzdy 2023/03, ,rá!k, (Krejča 1111 ) 4 000,00Kč 13.04.2023 4 000,00 Kč 0,00 Kč 

M1,1si1 
12.04.2023 13.04.2023 P•tr Midv 2023/03, mzda zamennanc~ 12 484,00Kč ll.04.2023 12 484,00 Kl 0,00 K( 

PtSala 
ll.04.2023 13.04.20B Jan Mzdy 202.3/03, mzda zambtmmce 37 070,00 Ké U .04 2023 37 0 70,00 Kt 0,OOKt 

Ku!t,1 

12.04.2023 13.04.2023 Dalibor Mldy 2023/03, mzda zam~stn,nce 15 278,00 Kl 13.04.2023 15 278,00 Kl 0,00 Kl 

Oegl 

12.04.2023 23.04.2023 Ludvll: Mzdy 20 23/03, mzda zaměstn.ainco 18052,00 Kč 13.04,2023 18 052,00 Kě 0,00 K( 

Kalena 
12.04.2023 13.04.2023 Vit Mzdy 2023/03, mzda zamlstnance 31509,00 Kl 13.04,2023 31 S09,00 Kl 0,00 Kl 

Kub~ • k 

12.04 2023 13.04.2023 Robert Mzdv 2023/03, mz.da: z.amlltnanc.e 878,00 Kč 13.04.2023 878.00 Kl 0,00 Kl 

Krejt.11 

12.04.2023 13.04.2023 J[fi Mzdy 2023/03, mzda zamMtnance 27 494,00 Kl 13.04.2023 21494.00 Kč 0,00 Kč 

8očok 

12.04.2023 13.04.2023 Libor Mzdy 2023/03, mzda nměnm1nc:e 40 6S8,00 Kl 13.04.2023 • o 658,00 Kl 0,00 Kl 

Revalo 

12.04.2023 13.04.2023 Ján Mzdy 2023/03, mzda nmě.stnanct' 30 211,00 Kl 13.04.2023 30 211,00 Kt 0,00 Kl 

Maltjů 

12 04,2023 13.04.2023 Luká! Mzdy 2023/03, mzda tamě.stnance 27 583,00 Kl ll.04.2023 27 583,00 Kč 0,00 Ké 

Te1i1r 

12.04.2023 13.04.2023 Libor Mzdy 2023/ 03, mzda z.ambtn, nc~ 34 577,00 K( 13.04.2023 34 577,00 Kč 0,00 Kč 

H•-
12.04.2023 13.04.2023 O.vid M.1dv 2023/03, mzd.a z.amf1tra,1Ke 31 278,00 Kl 13.04.2023 31 278,00 Kl 0.00 Kl 



Růličb 

vero1JJ 
12.04.2023 13.04.2023 v Mzdy 2023/03, mzda um~1tnance 33 878,00 Kč 13.04.2023 33 878,00 Kl O.OO Kč 

Semelo 

12.04.2023 13.04.2023 vah1na Mzdy 2023/01, mzda umfs:u,ance 1 972,00Kt U ,04.2023 I 972,00 Kč 0,OOKI 

03.05.lOil 23.03.2023 Tank ONO, s.r.o. 4587317 PHM l 000,00 Kč O,OOKI 1 000,00 Kl 
03.05.2023 23.03.2023 KM· PRONA, a.s. 4587317 PHM 999,00 Kč 0,00 Kl 999,00 Kl 

03.05.2023 08 .03.2023 Rt nata Mílotlnska s,,..,. 2 400,00 Kt 0 ,00 Kl 2 400,00KI 
06.05.2023 20.05.2023 GRENXHWING s.u,. l E5/81 .. ,,n,ova splitb-vypočetnl l«:hníb OS/2023 6533,00Kl 18.05.2023 6 S33,00 <č 0,00Kč 

11.05.2023 ll.05.2023 FÚ M,dv 2023/04, daň 1 phjmú 20 401,00 Kč 11.05.2023 20 401,00 Kč O,OOKč 

11.05.2023 11.05.2023 FÚ Mzdy 2023/04, dafi z plijmů, zvlá!tnl sazba 348,00 Kč ll,OS.2023 348,00 Kl 0,00 Kl 
ll.05.2023 11.05.2023 ossz Mzdy 2023/04, soeiálnl poji!ténl 108 576,00 Kl 11.05.2023 22 551,00 Kl 86 025,00KI 

VSf'ObecnA zd~votni pojl!(ovnii 
11.05.2023 11.05.2023 CR Mzdy 2023/04, zdravotni pojiStěni 32 825,00 Kl 11 .05.2023 10944,00Kč 21681,00KI 

Vojen~ká idravotní pojl!ťovni, 
11.05.2023 11.05.2023 c'.'.R Mzdy 2023/04, zdravotnl pojištěni 4 429,00 Kl 11.05.2023 1477,00 Kl 2 952,00 Kl 

Zdravotnl pojilťovni; 

11.05.2023 11.os.20:u mTnisterstv.1: vnitra ČR Mzdy 202.3/04, zdravo·tnl poítštění 9 5S0,00 Kč 11.05.2023 3 194,00 Kl 6 3S6.00 Kl 
11.05.2023 ll.05.2023 Mzdy 2023/04, ,ra!ka IKrojča Jiii ) 4 000,00 Kč 11.05.2023 4 000,00 Kč 0,00 Kl 

Bol•k 
11.05.2023 11.05.2023 Ubor Mzdy 2023/04, nuda zamfstnanu 38 452,00 Kč ll,05.2023 38 452,00 Kl O,OOKI 

O.gl 
11.05.2023 11.05.2023 Ludvfk M zdy 2023/04, mzda zi>mtht nance 30 826,00 Kč 11.05.2023 30 826,00 Kč O,OOKč 

Hekrle 

11.05.2023 11.05.2023 David Mzdy 2023/04„ mzda z1mbtnance 23 537,00 Kl 11,05.2023 23 537,00 Kč O,OOKI 
Ka-čena 

ll.05.2023 U .05.2023 Vit Mzdy 202.3/04, mzda zam1htnance 26 705,00 Kl 11.05.2023 26 705,00 Kč O,OO KI 
Krejča 

11.05.2023 11.05.2023 Jiří Mzdy 2023/04, nuda zaměstnance. 22 829,00 Kl 11.05.2023 2.2 829,00 Kč O,OOKI 
Mat~jů 

11.05.2023 11.05.2023 LuicJ! Mzdy 2023/04, mzda uirněrtl'lance 25 503,00 Kč 11.05.2023 25 503,00 Kč O,OOKč 

Musil 
11.05.2023 11.05.2023 Petr Mtdy 2023/04, mzda nmhtnance l3 769,00 Kč 11 .05.2023 13769,00 Kč 0,00 Kč 

Ptl,i. 
11.05.2023 11.05.2023 J,n Mzdy 2013/0,t., mzda nm~stnance 36 381,00 Kt 11.05.2023 36381,00KI 0,00 kt 

Revato 

11.05.2023 11.05.2013 Ján Mzdy 2023/04, mzda zamfstnance 24 600,00 Kč 11 .05.2023 24 600,00 Kl o,oo Xč 

R1ditk.1 

V6rosla 
11.05.2023 11.05.2013 Mzdy 2023/04, mzda zaméstnance 32 018,00 Kč 11.05.2023 32 018,00 Kč 0,00 Kč 

Semelo 
11.05.2023 11.05.2023 vi Jana Mzdy 2023/04, mzda u méstnance 1972,00 Kč 11.05.2023 1972,00 Kč 0,00 Kč 

Tesar 

11.05.2023 11.05.2023 Libor Mzdy 2023/04, m1do1: uméstnance 32 562,00 Kč 11.05.2023 32 S62,00 Kč 0,00 Kč 
14.05.2023 14.03.2023 Renata MUotins\;;j s,mr 2370,00 Kč 31.03.2023 2370,00Kč 0,00 Kč 
!<.05.2023 lS.03.2023 Renata M1lodnski B•rva 2 700,00KI 31.03.2023 2 700,00 Kl 0,00 Kč 
14.05.2023 23.03.2023 51.lvok Ulka Bruný 'J)'Scek 103,00 Kč 31.03.2023 103,00 Kl 0,00 Kč 
14.05.2023 17.03.2023 Renata Mllollnská Bruny papír 250,00 Kl 31.03.2023 250,00 Kl 0,00 KC 
14.05.2023 03.03..2023 Renata M[lotl:M~ Aedicllo, barva 2 845,00 Kč 31.03.2023 2 845,00 Kč 0,00 Kč 
14.05.2023 2.3.03.2023 Renata M Uotlnskii Barva, smirek. pJ.ska, ttdldlo 5 550,00Kč 30.04.2023 5 550,00 Kč O,OO Kč 

14.05.2023 24.03.2023 Renata Mllotlnska Ruka\lice, h:dldlo I 490,00 Kč 31.03.2023 1490,00 Kč 0,00 Kč 
14.05.2023 01.02.2023 te,ký telekomunlkačnl ůfod Oprávněni 248335/TI - rofor poplatek 36 300,00 Ké 08.03.2023 36 300,00 Kl 0,00 Kč 
JS.05.2023 13.03.2023 POPTibor -JC. s.r.o . Pracovní obuv/ Tes.af 2 998,00 Kč 31.03.2023 2 998,00 Kl 0,00 Kč 
15.05.2023 09.03.202-3 T;1nk ONO. s.r.o. RAV 45B7317 PHM l 000,50 Kč 0,00 Kč 1000,SOKI 
15.05.2023 lS.03.2023 Tank ONO, s.r.o, RAV 4SB7317 PHM l 000,00 Kč O,OOKč 1 000,00 Kč 
16.05.2023 24.02,2023 Renata M llotlnská Barva 2 650,00 Kč 02.03.2023 2 650,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 02.02.2023 Renata Mllotlnslái Barva, SlntilMr, KM.3vl 3 730,00 Kč 30.04.2023 3 730,00 Kl O,OOKč 
16.05.2023 28.02.2023 Albert Folie, bolid p:hka 519.00 Kč 30.04.2023 519,00KI O,OOKt 
16.05.2023 23.02.2023 PPG o«o a«h • . , . Bru.snV papír 97,00 Kč 30.04.2023 97,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 21.02.2023 Novotný NOPO C8 5,r.0 , Amerfcol 4,SI 650,00 Kč 30.04.2023 650,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 14.02.2023 Romana Mlkdov~ v.o . .s. Podlolky, !rouby 972,00 Kč 30.04.2023 972,00 Kč 0,00 Kl 
16.05.2023 23.02.2023 AotNna Mlkdovli v.o.s. šrouby, nY1y l 1S7,00 Kč 30.04.2023 1157.00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 06,02.202.3 Slivek Lilka Kot lamel 285,00 Kč 30.04.2023 285,00 Kč 0,00 Kč 
16.05.2023 14.02.2023 STAVISERVIS spol. , r. o. Ta!ená ocel, kruh 175,00 Kč 30.04.2023 175,00 Ke 0,00 Kl 
16.05.2023 09.04.2023 BESTFIN PLUS spol. sr.o. PHM l 000,00 Ke 02.05.2023 l 000,00 Kč 0,00 Kl 
16.05.2023 25.04.2023 T,nk ONO, i..r.o. PHM 700,00 Ke 02.05.2023 700,00 Kl 0,00 Kl 
16.05.20'3 28.04.2023 BEST FIN PLUS ,pol. s r.o. PHM 259,77 Kč 02.05.2023 299,77 Kl 0,00 Kč 
31.05.2023 25.06.1023 FU Odvod DPH S/2023 24 67S,OO Kč 0,00 Kč 24 675,00 Ke 
06.06.2023 20.06.2023 GRENKELEASING s.r.o, LES/9 leulnaová splátka-Yypačetnl technika 06/2023 6 533,00 Kl 19.06.2023 6 533,00 Kč 0,00 Kč 
07.06.202! 30.05.2023 FŮ Mzdy 2023/0S, d,n z pll)mů 28 886,00 Kč 0,00 Kl 28886,00 Kč 
07.06.202-3 07.06.2023 fů Mzdy 2023/05, dan z pll)mů, zvláštnl suba 591,00 Kč 0,00 Kl 591,00 Ke 
07.06.2023 07.06.202J 0552 M1dy 2023/0S. sociálnl pojíJtenr 128 S06,00 Kč 0,00 Kč 128 606,00 Kl 

Vleobecná zdravotni poJllťavna 
07,06.2023 07.06.2023 t R Mzdy 2023/0S, zdr.1votní pojittěnf 35 632,00 Kl 0,00 Kl 35 632,00 Kt 

Vojens.k:á zdr.avotni pojiiťov~ 
07.05.2023 07.05.2023 CR Mzdy 2023/05, zdr.11volnl poflště.nf S 147,00 Kč 0,00 Ke 8147,00 Kč 

Zdravotní pojll fovna 
07.06.2023 07.06.2023 mlnísterstv11 vn[tra lR Mzdy 2023/05, zdravolnl poJištinf ll 559,00 Kl 0,00 Kč 11559,00 KI 
07.06.2023 07.05.2023 Mzdy 202.3/0S, srá!b IKroJéa Jlfl) 4 000,00 Kl 09.06.2023 • 000,00Kč 0,OOKt 

Bolek 
07.06.2023 07.06.2023 Libor Mzdy 2023/05, mzda Hmistnance 38 957,00 Kč 09.06.2023 3B 957,00 Kl 0,00 Kl 

Oegl 
07.06.2023 07.06.2023 LudvJ. t-"'1dv 202J/05, mzda z11miitnance 3" 560,00 Kl 09.06.2023 34 560,00 Kl 0,00 Kl 

Fucfi: 
07.06.202.3 07.06.2023 Artur Mzdy 202.3/05, mzda 11,mtstnance I 271,00 Kč 09.06.2023 l 271,00 Kč 0,00 Kt 

Kiičeno 
07.06.2023 07.06.2023 Vit Mz.dy 2023/0S, nuda zam6stnance 30 289,00 Kč 09.06.2023 30 2S9,00 Kl 0,00 Kl 

Kroji• 
07.06.2023 07.06.2023 J111 Mzdv 202.3/05. mzda u m41stnance 26 U9.00 Kč 09.06.2023 26119,00KI O,OOKč 



kublček 

07.06.2023 07.06.2023 Robert M:dv 2023/05, m:.da z.1měsrnanc-e, 4 379,00 Kt 09.06.2023 4 379.00 Kt 0.00 Kl 
MatějU 

07.06.2023 07.06.2023 lukál Mzdy 2023/05, mzda zam~stn.ince 26 472,00 KC 09.06.2023 26 472,00 Ké 0.00 Ké 

Musil 
07.06.2023 07.06.2023 P•u M.rdy 2023/ 05, m:d,1 zcuMS1n,1nce 13 873.00 Kt 09.06.2023 13 873.00 Ke 0.00 Kl 

Pllala 
07.06.2023 07.06.2023 Jan Mzdv 202.3/05, mzda z.1mtstn;,nc.e 37 524,00 Kt 09.06.2023 37 524,00 Ke 0,00 Kl 

Revalo 

07.05.2023 07.06.2023 Ján Mz.dv 2023/0S, mzda. zamistnanu 21 470,00 Ké 09.06.2023 27 470,00 Kt 0,00 Kč 

Rů!ičk.1 

Věrosla 

07.06.2023 07.06.2023 Mtd',I 2023/05. mzda uměslnanc.@ 32 108,00 Kč 09.06.2023 32 108,00 Kč 0.00 Kl 

Sl!me1o 
07.06.2023 07.06.2023 v.i Jana Mzdy 2023/05, mzda zaméstnance 1 972.00 Kč 09.06.2023 I 972.00 Kč 0.00 Kč 

Te,s.ař 

07.06.2023 07.05.2023 Libor Mzdy 2023/05, mzda zaměstnance 40 oa3.oo Ké 09.06.2023 40083.00 ICt 0.00 Kt 

Hekr1e 

07.06.2023 07.06.2023 David Mzdy 2023/05, mzda zaměstmince 35 637,00 Kl 09.06.2023 35 637,00 Kč 0,00 Kt 

Kooperativa pojišťovna, a.s .. 
15.06.2023 11.01.2023 Vlenniil lnsuranc.e Group 7C00406 · komplexní poj. ?7 . 7? 12 63 2,00 Kt 23.03.2023 12 632,00 Kt O,OOKé 

11.07.2023 11,07.2023 FÚ Mzdy 2023/05, d.-ar\ z phjmů 28 456,00 Kl 0 ,00 Kl 28 456,00 Ké 

1L07.2023 11.07.2023 FÚ Mzdy 2023/06, dar\ z přfjmů, zvliUtni s.1zba 759,00 Kl 0 ,00 Ke 759,00 Ké 

11.07.2023 11.07.2023 ossz Mzdy 2023/06, sociální pojHit~nr 136 633,00 Kč 0,00 Ke 136 633,00 Kč 

Vte-obecna z.dr;,votni pojilfovna 
IL07.2023 11.07.2023 CR Mzdy 2023/ 06, ZdriVOtni poJUt6nl 41 168,00 Kč 0.00 Kč 41 168,00 Kč 

Vojenslcá zd~votnl pojilfovna 
11.07.2023 11.07.2023 CR Mzdv 2023/06. zdravotní poJlitění 7 074,00 Kč 0,00 Ké 7 074,00 Kč 

Zdri votni pojiifovna 
11.07.2023 11.07.2023 mlnhterstva vnit~ t:.R Mzdy 2023/06. zdmotnl pojllt~ni 10 061,00 Kč O,OOKč 10061,00 Kč 

tt"ski průmyslov.i zdravotnl 
11.07.2023 11.07.2023 po/ílťovna Mzdy 2023/06. zdfilvotni pojii1~ni 632,00 Kč 0,00 Kč 632,00 Kč 

11.07.2023 11.07.2023 Mzdy 2023/06, sr~!ka (Kre/ča JI/I ) 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 

Pl!ala 

11.07.2023 11.07.2023 Jan MZdy 2023/ 06, mzda zaměstn;mce 37 S26,00 Kč 0,00 Kč 37 526,00 Kč 

0e81 

11.07.2023 11.07.2023 Ludvík Mzdy 2023/06, mzda zaměstnance 33 200,00 Kl 0,00 Kl 33 200,00 Kč 

Kačena 

11 .07.2023 11.07.2023 Vh Mz.dy 2023/06. mzdil zam1htnance 28 858,00 Kč 0,00 Kč 28 858,00Kč 

Kubíček 

11.07.2023 11.07.2023 Robért Mzdy 202.3/06, mzda zaměstnance 29 405,00 Kč 0,00 Kl 29 405,00 Kč 

Krll!-jča 

11.07.2023 11.07.2023 Jiři Mzdy 2023/ 06. mzd, zc1méun1n.ce 25 184,00 Kč 0,00 Kč 25 184,00 Kt 

Boček 

11.07.2023 11.07.2023 Libor Mzdy 2023/06, mzda zaměs1nainc• 38 653,00 Kč 0,00 Kč 38 653,00 Kč 

Revalo 
11.07.2023 11.07.2023 Ján Mzdy 2023/06, m;.da zaměstnance 25 936.00 Kt 0,00 Kč 25 936,00 Kl 

Matejů 

11.07.2023 11.07.2023 Lukaš Mzdy 2023/06. m1da umestnance 26 509,00 Kč 0,00 Kč 26 509,00 Kč 

Fučik 

11.07.2023 11.07.2023 Artur Mzdv 2023/06. mt.da z.aměstnance 3459,00 KČ 0,00 Kl 3 459,00 Kl 

Te.sai' 

11.07.2023 11.07.2023 tibor M1dv 2023/06, mzda um~stnance 32 901,00 Kl 0,00 Kl 32 901,00 Kč 

Hekrle 

11.07.2023 11.07.2023 David Mzdy 2023/06, mzda zaměstn,rnce 29 869,00 Kč 0,00 Kl 29 869,00 Kč 

Růlički, 

Věrosla 

11.07.2023 11.07.2023 Mzd'V 202.3/06, mzda zam~stnance 31 778,00 Kč 0,00 Kl 31 778,00 Kč 

5-em~lo 
11.07.2023 11.07,2023 vá Jana Mrdy 2023/06. mzda iaménnance 2 465,00 Kl 0,00 Kl 2 465,00 Ké 

Kravaro 
11.07.2023 11.07.2023 váJanill M:dv 202.3/06~ mzdi iaméstnance IS 549,00 Kl 0,00 Kl 15 549,00 Kč 

Chuchv 
álková 

11.07.2023 11.07.2023 Karolina Mzdy 2023/06, mzda nméstnance 1 842,00 Kč 0,00 Kč l 842,00 Kl 

MusU 
11.07.2023 11.07.202.3 Petr Mzdy 2023/06, mzda zameunanc:e 13 598,00Kč 0,00 Kč 13 598,00Kt 

Kooperativa poJlšťovna, a.s., 
25.08.2023 17.04.2023 V1enna lnsurance Group 604042 • komple,nl poji!těnl .17/4/23-16/4/24 9 045,00 Kč 18.04.2023 9 045,00 Kč 0,00 Kč 

28.08.2023 11.04.2023 R&nna Mílotinsk.i PJski 160,00 KČ 16.05.202.3 160,00 Kč O,OO K< 

28.08.2023 12.04.2023 Slávek Lilka 8rusnY ~plr 90,00 Kč 16.05.202.3 90,00 Kl O,OOKč 

28.08.2023 17.-04.2023 Renata Mllottnski Barva, brusiva 1500,00 Kl 16.05.2023 I 500,00 Kl 0,00 KČ 

28.08.2023 24.04.2023 BEST FIN PLUS spol. sr.o. PHM / pila 200,00 Kč 16.05.2023 200,00 Kl 0,00 Kč 

18.08.2023 27.04.2023 hina DvofikM Pllnlky / pilo 132.00 Kl 16.05.2023 132,00 Kč 0,00 Kč 

28.08.2023 28.04.202-3 hna O...ol.ikovi Pdn!ky / loth 480.00 Kč 16.05.2023 480,00 Kl 0,00 Kč 

28.05.2023 OS.05.2023 Riessner-Gut' s r.o. Nijom 4-6/ 2023 / úakcr,é lahvo 1452,00 Kl 16.05.2023 1452.00Kč 0,00 Kl 

Kooperativa p0jl!Covna, i .s,, 
28,0S.2023 20.0,.2023 Vle nna lnsuronc-eGroup 700579 / Pous•ot - komple,nl po/l!těnl 20/4/23-19/4/23 10 644,00 Kč 18.05.2023 10644,00 Kč 0,00 Kl 

Koo~ratMI pcjli fovn~, ,11.s,., 

28.08.2023 20.0-'.2023 V1tnna lnsuranct Group R2SIK VEZEKO · poji!těnl 20/4/ 23-19/ 4/ 23 572.00 Kč 21.0<.2023 572,00 Kt 0 .00 Kč 



Datum Splatno Firma Te.xt Celk•m Likv Likvhradí K likvidaci 

30.06.2022 16.07.2022 VieobeCM zdravotní pojišťovna tR Mrdy 2023/06, idraYOtni poJl! tEnl 41168,00 Kč 0,00 Kč 41 168,00 Kč 

06.10.2022 20.10.2022 tuki tclevlre Tel•vlrní poplauk 6.10. • 31.12..2022 1215,00 Ké 0,00 Kč 1 215.00 Kč 

06. 10.2022 20.10.2022 <!esky rozhlas Ro:hlasový poplatů 6.10. - 3L12.2022 1 215,00 Kč 0,00 Kč 1 215,00 Kč 
06.10.2022 20.10.2022 Ghod1 , .r o. Nov,, ,,.vení 17 J.H., 2kk nifemM + >luiby 10/ 2022 10 662,00 Kč O,OOKč 10 662,00 Ke 

Mzdy 2022/10, zdravotnl poJ1hini • éásteérl-e uhrazeno, 
31.10.2022 20.1L2022 tcskó prllmy.slováí zdravotní poJIUovna původnl!: 1.9.599 Kč li 887.00 Ké 0.00 Kč 11887,00 Ké 
31.10.2022 30.11.2022 FÚ M1dy 2023/10, daň I plijmú, ill1óltnl ,a,ba 909,00 Kč 0,00 Kč 909,00 Kč 
31.10.2022 30.11.2022 FÚ Midy 2022/10, daň I plljmti 737 031,00 Kč 0,00 Kč 737 031100 Kč 

Mzdy 2022/101 sociálni pojlhEní, t.ástečn~ uhrazeno, původnl 
31.10.2022 11.11.2022 ossz čAstka 1.480.627 Kč 1 332 308,00 Kč 0,00 Kč 1 332 308,00 Ke 

Mzdy 2022/10, ldravotní poJiltěni • čchtečně uhrazeno, 
31.10.2022 20.11-2022 Oborová zdravotní pojišťovna původně 17.368 Kč 1S 036.00 Kč 0.00 Kč 1.5036,00 Ké 

Mzdy 2022/10, zdravotni pojlltěnf • eás-teč:n!' uhrazeno, 
31.10.2022 20.11~2022 VoJcnsM zdravotní pojišťovna ťR puvodně 53.857 Kč 42 480,00 Kč O,OO Kč 42 480,00Kc 

Mzdy 2022/10, zdravotni poflitění • čisteč:ně uhraz.eno, 
31.10.2022 16.11.2022 Vleobecni zdravotní pojiliovna lR pUvodn.ě 436.942 Kč 373 314,00 Kč 0,00 Kč 373 314,00 Kč 
31.10.2022 14.11.2022 Z•mčstnancl JHMD Mzdy 2022/10 • élsta mzdo 5 375 205,00 Kč 0,00 Kč 5 375 205,00 Ké 

Zdravotní pojišťovna ministerstva Mz.dy 2022/10, zdravotnl pojlhiEni, částečně uhrazeno, 
31.10.2022 10.11.2022 vnitro ~R původně 107.267 Kč 89414,00 Kč 0,00 Kč 89 414,00 Kč 

Mzdy 2022/11, zdravotni po/lhl!nl • 6isteč:ně uhraieno, 

30.11.2022 20.12.2022 Česka průmyslová 1dravotní poji!ťovna původně 36.093 Kč 24 062,00 Kč 0,00 Kč 24 062,00 Kč 
30.11.2022 30.12.2022 FÚ Mzdy 2022/11, daň I pl/Jmú, 1ll1áltnl sarba 335,00 Kč 0 ,00 Kč 33.5,00 Kč 
30.11.2022 11.12.2022 FÚ Mrdy 2022/11, daň i piijmti 317 567,00 Kč 0,00 Kč 317 567,00 Kč 

Mzdy 2022/11, socialni pofdt!ni, éi,st~čně uhrazeno, původní 
30.11..2022 1L12.2022 ossz U stka 469.055 Kč 338 622.00 Kč 0.00 Kč 338 622,00 Kč 

Mzdv 2022/11, zdravotní poflltčnf • tást~č:ně uhrazeno, 
30.11.2022 20.12 .. 2022 Vofon,~á idravotní pojišťovna t R původně 19.407 Kč 12 937,00 Kč 0 .00 Kč 11937,00 KC 

Mtdy 2022/11, zdravotni pojl!tění · částečně uhrazeno, 
30.11.2022 16.12.2022 Vt~o~cná zdr-avotni pojišťovna l:R původně 126.012 Kč 75 885,00 Kč 0,00 Kč 75 885,00 Kč 

Mzdy 2022/11 - čistá mzda - částečné uhrazeno, původní 
30.11.2022 14.12.2022 Zomt!stnand JHMD částko 1.900.467 Kč 1 243 380,00 Kč 0,00 Kč 1 243 380,00 Kč 

Zdravotnl poJišťovna ministerstva Mzdv 2022/ll, zdravotnl pojlh~ní, částečně uhrazeno, 
30.11.2022 10.12.2022 vnitra t R původně 20.806 Kč 13 869,00 Kč 0,00 Kč 13 869,00 Kč 
31.12.2022 25.01.2023 FÚ Jihočeský kraj Odvod DPH 12/2022 730S2,00 Kč 0,00 Kč 73 052,00 Kč 
31.12.2022 30.0L2023 FÚ Mzdy 2022/12, da.ň z piijmů, ,111,ltnl .. ,ba 222,00 Kč 0,00 Kč 222,00 Kč 
31.12.2022 lLOl.2023 FÚ Mzdy 2022/12, daň z piijmti 81 788,00 Ké 0,00 Kč 81 788,00 Kč 

Mzdy 2022/12, sociální pojl!těnl, částočně uhrazeno, ptivodnf 
31.12,2022 11.01.2023 OSS2 U stka 224.989 Kč 172 213,00 Kč 0.00 Kč 172 213,00 Ké 

Mzdy 2022/12~ zdravotní pojlštěni • částečně uhrazeno, 
31.12.2022 20.01.2023 Vojenskói zdravotní pojišťovna č'.:R púvodné 30.777 Kč 20 516,00 Kč 0,00 Kč 20 516,00 Kč 

Mzdy 2022/12, zdravotní pojlšt~ni - částečně uhrazeno, 
31.12.2022 16.01.2023 Všeobecná tdravotní poJlšiovna t R původně 56.235 Kč 36 000,00 Kč 0,00 Kč 36 000,00 Kč 

Mzdy 2022/12 - čistá mzdi, - č.ist~čn6 uhrazeno, pLJvodni 
31.12.2022 14.01.2023 Zaměstnanci JHMD částlta 780.253,48 Kč 262 285,"8 Kč 0,00 Kč 262 285,"8 Kč 

Zdravotni Pojišťovna ministerstva Mzdy 2022/12, zdravoťni poJihCni, částečně uhrazeno, 
31.12.2022 10.01.2023 vn,u a t R původně 10.172 Kč 6 780,00 Kč 0,00 Kč 6 7&l,OO Kč 

Koopen,tiva pojišťovna, a.s .• Vienna 
01.01.2023 31.01.2023 lnsuranc.e Group Zákonn!: popšt@ni odpovědnostf píl prac. úrazu: lq 2023 38 504,00 Kč 0,00 Ké 38 504,00Kč 

Mzdy 2023/01, zdravotní pojll ti nl - čá,tečně uhrazeno, 
30.01.2023 1.5.02.2023 Vleobecná zdravotní pojišťovna ~R původně 61.898 Kč 18 714,00 Kč 0 ,00 Ke 18 714,00 Kč 
31.01.2023 16.02.2023 Plochá Lenka Mzda 1/2023 48 696,00 Kč 0,00 Kč 48 696,00 Kč 
31.01.2023 16.02.2023 Snlfková Irena Mrdo 1/2023 50 050,00 Kč 0,00 Kč 50050,00 Kč 
31.01.2023 25.02.2023 fÚ Jihočeský kraj Odvod DPH 1/2023 741,00 Kč 0,00 Kč 741,00 Kč 

Mzdy 2023/01, daň z př1Jmů, čánečně uhrazeno, původně 
31.01.2023 28.02.2023 FÚ 64.506Ké 20 635,00 Kč 0,00 Kl 20 635100 Kč 

Mtdy 2023/01, soclálni pojlhfnr, t istet n~ uhrazeno, původní 
31.01.2023 16.02.2023 ossz čistko 189.498 Kč 43 393,00 Kč O,OOKč 43 393,00 Kč 
28.02.2023 25.03.2023 f Ú J1hoéeský kraj Odvod DPH 2/2023 64 322,00 Kč 0,00 Kč 64 322,00 Kč 
31.03.2023 25.04.2023 fÚ Jlhoéeský kraj Odvod DPH 3/ 2023 18 980,00 Kč 0,00 Kč 18 980,00 Ké 

M.ldV 2023/04, sociální pojl!t6ní, ~ástl!:čně uhrazeno, původní 
30.04.2023 11.05.2023 ossz částka 108.576 Kč 86 025,00 Kč 0,00 Kč 86025,00 Kč 

Midy 2023/04, idravotnl pojlštční - častečně uhrazeno, 
30.04.2023 20.05.2023 Vojensk.á zdravotní pojišťovna <!R původ nó 4.429 Kč 2 952,00 Kč 0,00 Kč 2 952,00 Ké 

Mzdy 2023/04, zdravotní poJlštlní • č.isteCně: uhrazeno, 
30.04.2023 16.05.2023 Všeobecná zdravotní pojišťovna f R původně 32.825 :KC 21881,00 Kč 0,00 Kč 21 881,00 Kč 

Zdravotnl pojišfovna ministerstva Mzdy 2023/04, zdr-avotnf pojl!t~ní, ěásteč-n~ uhrazeno, 
30.04.2023 10.05.2023 vnit ro tR původlle 9.580 Kč 6386,00Kč O,OO Kč 6 385,00Kč 
31.05.2023 2.5.06.2023 FÚ Jlhol,sl<ý kraj Odvod DPH 5/ 2023 24 675,00Kč 0,00 Kč 24 675,00 K.č 
31.05.2023 07.06.2023 FÚ Mzdy 2023/05, daň i piifmů, ,vláitní .. ,ba 591,00 Kč 0,00 Kč 591,00 Kč 
31.05.2023 11.06.2023 FÚ Mrdy 2023/05, daň i piijmů 28 886,00 Kč 0,00 Kč 28 886,00 Ké 
3L05.2023 11.06.2023 OSS2 Mzdy 2023/05, sociá1ni poJHtdni 128 806,00 Kč 0,00 Kč 128 806,00 Kč 
31.05.2023 20,06.2023 Vojen.ská tdravotnf pojišťovna ČR Mtdy 2023/05, zdravotní pop!těni 8147,00 Kč 0,00 Kč 8147,00 Kč 

31.05.2023 16.06.2023 Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR M.zdv 2023/05, zdravotní pojištění 35 632,00 Kč 0,00 Kč 35 632,00 Kč 
Zdravctni p0jiiťovna ministerstva 

31.05.2023 10.06.2023 vnitra t R Mzdy 2023/05, zdravotnl popl1oní 11 559,00 Kč 0,00 Kč li 559,00 Kč 

30.06.2023 14.07.2023 C~ski prúmys.lová zdravotnl pop!ťovnt Mzdy 2023/06, zdravoml poJl!tenf 632,00 Kč 0 ,00 Kč 632,00 Kč 
30.06.2023 11.07.2023 f Ú Mzdy 2023/ 05, dan 1 pfijmů, lvlutnr sazba 759,00 Kč 0,00 Kč 759,00Kč 
30.06.2023 11.07.2023 FÚ Mzdy 2023/06, don z piijmú 28456,00Kč O,OOKč 28 456,00 Kč 
30.06.2023 11.07.2023 ossz Mzdv 2023/06, socii!lnf pojH.téni 136 633,00 Kč 0,00 Kč 136 633,00 Kč 
30.06.2023 20.07.2023 Vojcnsk3 zdravotní pojišťovna CA Mzdy 2023/06, zdravotní pojl!těnl 7 074,00 Kč 0,00 Ké 7 074,00 Kč 

Zdravotnf pojišťovna ministerstva 
30.06.2023 10.07.2023 vnltr• <!R Mzdy 2023/06, zdravotní pojiltc!ní 10 061,00 Kč 0,00 Kč 10 061,00 Kč 
01.07.2023 20.07.2023 ČEVAK a.s. Záloha na vodné a stocné - nadrolí Nová Včelnice 550,00 Kč 03.07.2023 550,00 Kt 0,00 Kč 
01.07.2023 15,07,2023 Botok Libor Mzdo 6/2023 38 653,00 KČ 11.07.2023 38 653,00 Kč 0,00 Kč 



01.07.2023 15.07.2023 Degl Lud,.,Jk Mzda 6/2023 33 200,00 Kč 11.07.2023 33 200,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Fučik Ar1ur Mzda 6/2023 3 459,00 Kč 11.07.2023 3 459,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Hekrle Da"1d Mzda 6/2023 29 869,00 Kč 11.07.2023 29 869,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Chuchv.ilková Karolina Mzda 6/2023 1 842,00 Kč 11.07.2023 1842,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Kačena Vit Mzda 6/2023 28 858,00 Kč 11.07.2023 28 858.00 Kč O.DO Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Kravarova Jrtna Mzda 6/202.3 15 549,00 Kč 11.07.20 23 15 549,00 Ké 0,00 Ké 

01.07.2023 15.07.2023 Kroje• Jlřl Mzda 6/2023 2.5 184,00 Ké 1.1.07.2023 2.S 184,00 Ké O,OOKč 

01.07.2023 15.07.2023 Krejča Jlil Mzda 6/2023 - výtlvné 4 000,00 Kč 11.07.2023 4 000,00 kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Kubllok Rob<!n Mzda 6/2023 29 405,00 Kč 11.07.2023 29 405,00 kč O,OOKé 

01.07.2023 15.07.2023 Matějů l uka! Mzda 6/2023 26 509,00 Kč 11.07.2023 26509,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Musil Petr Mzda 6/ 2023 13 S98,00 Kč 11.07.2023 13 598,00 Kl 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Pí!ala Jan Mzda 6/ 2023 37 526,00 Kč 11.07.2023 37 S26.00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Revalo Ján Mzda 6/ 2023 25 936,00 KČ 11.07.2023 25 936,00 Kč 0100 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 M!IČk> Věroslav Mzda 6/2023 31 778,00 Kč 11.07.2023 31 778,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Seme lová Jona Mzda 6/2023 2 465,00 Kč 11.07.2023 2 465,00 Kl 0,00 Kč 

01.07.2023 15.07.2023 Tesař Libor Mzda 6/2023 32 901,00 Kč 11.07.2023 32 901,00 Kč 0,00 Kč 

01.07.2023 20.07.2023 tEVAK a .s. Záloha na vodné a s.točne • nádraží Jindřichův Hradec S 800,00 Kč 19.07.2023 5 800,00 Kl 0,00 Ke 

01.0 7.2023 30.04...2023 .Koo~rativa, pojlšfovna, a.$. Zakonné pojUténi odpovt!:dnosti pil prac. úrazu: 2q 20 23 5 689,00 KČ 0,00 Kl S 689,00 Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Zákonné pojištěni odpoWdnosd při prac. úrazu: lq 2023 • 

01.07.2023 31.01.2023 ln,urance Group 0pr,1va (kde došla Zuza~ k 38.504 kč netuším) -9 32<,00 Kč 0,00 Kl ·9 324,00 Ke 

KooperaWill poJlš.ťovna, a.s., Vienna 
01.07.2023 31.10.2022 lnsur.mc.c Group Zákonn~ pojl!tl:nl odpovědnortl při prac. úrazu: 4q 2022 4< 373,00 Kč 0,00 Kč 44 373,00 Kč 

26.07.2023 31.07.2023 Koope rativa, pojlšťovna, a.s. Zákonné pojlsténí odpovědnosti při prac. úrazu: 3q 2023 5 018,00 Kč O,OOK/; 5 018,00 Kč 

01.08.2023 20.08.2023 ČEVAK o.s. Záloha na vodn6 :1 stočné - nádraží Nová Včelnice 550,00 Kč 16.08.2023 550,00 Kč 0,00 Ke 

01.08.2023 20.08.2023 ČEVAK o.s. Ziiloha na vodné a jtoéné - nádraží Jindřichův Hradec 5 800,00 Kč 16.08.2023 5 800,00 Kč 0,00 Kč 

01.08.2023 20.08.2023 ČEVAK • .s. Uloha na vodné a 1toéné - niidraží Nová Bystřice 13 800,00 Kč 16.08.2023 13 800,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 FÚ Mzdy 2023/07, daň 1 pll]mů 24 281,00 Kč 0,00 Kl 24 281,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 FÚ Mzdy 2023/07, daň z plí)mů, zvláštní sazba 4 278,00 Kč 0,00 Kč 4 278,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 0552 Mzdy 2023/07, sociiilní pojistění 118 331,00 Kč 0,00 Kl 118 331,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2.023 V!eob<!cná zdravotní pojišťovna ČR Mzdy 2023/07, zdr1votni poJliténí 38 660,00 KC 0,00 Kč 38 660,00Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Vojenská ,dravotní po)lifovna ČR Mzdy 2023/07, zdr•,otní popštěni 7 067,00 Kč 0,00 Kč 7 067,00Kč 

Zdravotnl po)l!ťovna mlnlster>tva 
10.08.2023 10.08.2023 vnitro ČR Mzdy 2023/ 07, zdravotní pojlšténi S 315 ,00 Kč 0,00 Kl 5 315,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 XX Mzdy 2023/07, srilko I Krejča Jiřij, Výživn• 4 000,00 Kč 10.08.2023 < 000,00 Ké 0,00 Kl 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zamě$tnanc:e 38002,00 Kč 10.08.2023 38002,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda z.aměstnance 29588,00 Kč 10.08.2023 29 588,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance l 071,00 KČ 10.08.2023 1 071,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/071 mzda zaměstnance 19 663,00 Kč 10.08.2023 19 663,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zamě!.tnance 24 010,00 Kč 10.08.2023 24 010,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 27 793,00 Kč 10.08.2023 27 793,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 26 232,00 Kč 10.08.2023 26 232,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 13 751,00 Kč 10.08.2023 13 751,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mz.dy 2023/07~ m1da nmestnanc:e 36490,00 Kč 10.08.2023 36490,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07. mzda zamě,.stnance 32 76'l,OO Kč 10.08.2023 32 764,00 Ké 0,00 Kč 

10.0S.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mtda tamě.stnan<e 1 972,00 Kč 10.08.2023 1972,00 Kč O,OOKč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 31 535,00 Kč 10.08.2023 31535,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 24 664,00 Kč 10.08.2023 24 664,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 5 613,00 Kč 10.08.2023 S 613,00 kl 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaml!stnance 1836,00 Kč 10.08.2023 1836,00 Kl 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mtda zaměstnance S 826,00 Kč 10.08.2023 S 826,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mz.dy 2023/07, nuda zaměstnance 4 745,00 Kč 10.08.2023 4 745,00 Kč 0,00 KČ 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mzda zaměstnance 3 884,00 Kč 10.08.2023 3 8S4,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/ 07, mzda zaměstnance 4 051,00 Kč 10.08.2023 4 051,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 2023/07, mtda zamě>1nance 9 730,00 Kč 10.08.2023 9 730,00 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 Mzdy 20 23/07, mzdo zomestnance 16540,00 Kč 10.08.2023 16540,00 Kl 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 české d•óhy, o.s. Splátka dlužnC'ho nájemného (bezesmluvni ulívání) 19 342,17 Kč 07.08.2023 19 342,17 Kč 0,00 Kč 

10.08.2023 10.08.2023 české drihV, a ., . Splátka b!lného nájemného 16 579,01 Kč 07.08.2023 16 579,01 Ké 0,00 Kč 

Záloha na \#Odni a stočné - nádraii Nová Bystřke, l'urb1kU 

16.08.2023 20.08.2023 ČEVAK a.,, c:entn.1m 2 400,00 Kč 16.08.2023 2 400,00 Kč 0,00 Kč 

20.08.2023 20.08.2023 tEVAK a.,. Ziiloha na vodn~ a 1totné: - nádrail Atbeř 3 600,00 Ke 11.08.2023 3 600,00 Kč 0,00 Kč 

Záloha na vodn, a stočné - nádraží Nová Bystťice pro pami 

20.08.2023 20.08.2023 ČEVAK a .s. lokomotivu 1000,00 Kč 21.08.2023 1000,00 Kč 0,00 Kč 

22.08.2023 25.08.2023 FÚ Jlhoéesk'/ kno) Odvod DPH 7 / 2023 57175,00 Kč 0,00 Kč 57 175,00 Kč 

01.09.2023 20.09.2023 ČEVAK a .s. Záloha na vodné a stočné - nádraží Nová Včelnice 550,00 Kč 18.09.2023 550,00 Kč 0,00 Kč 

01.09.2023 20.09.2023 t EVAK a.s. Záloha na vodnc! • stočné - nádralí Jlndllchúv Hradec 5 800,00 Kč 18.09.2023 S 800 ,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 FÚ Mzdy 2023/08, daň z plíJmů 27 909,00 Kč 0,00 Kč 27 909,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 FÚ Mzdy 2023/08, daň I piijmó, zvláštní sazba 4 175,00 Ke 0,00 Kč 4 175,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 ossz Mzdy 2023/08, >0<,áini popštěni 145 725,00 Kč 0,00 Ke 145 72.5,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 V~obecni idravotní pojišťovna ČR Mzdy 2023/08, zdravotnl pojištěni 46227,00 Kč O,OOKč 46 227,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Vojen,ká rdravotní po)lšťovna éR Mzdy l023/08, zdravotnl pojlitění 7107,00 Kč 0,00 Kl 7107,00 Kč 

Zdravotní poJlf(ovna mlnis.t1!!r!tva 

06.09.2023 06.09.2023 vnitra ČR Mzdy 2023/08, rdravotnl pojištění 10 072,00 Kč 0,00 Kč 10 072,00 kč 

06.09.2023 06,09.2023 Okresní soud v Jlndilchové Hradci Mzdy 2023/08, srálka {Krejča Jiř0, Výživné Karolina 1800,00 Kč 11.09.2023 1 800,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda nmě.stnanc:e 39161,00 Kč 11.09.2023 39 161,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda zaměstnance 33 945,00 Kč 11.09.2023 33 945,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzdo zaměstnance 706,00 Kč 11.09.2023 706,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda zaměstnance 30 217,00 Kč 11.09.2023 30 217,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdv 2023/08, mzda zam~stnance 1224,00 Kč 11.09.2023 l 224,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdv 2023/08, mzda zamě5tnaru:e 22 106,00 Kč 11.09.2023 22 106,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08. mzda zaměstnance 28 987,00 Kč 11.09.2.023 Z8 987,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.20 23 Mzdy 2023/08. mzdll zaměstnance 30 348,00 Kč 11.09.2023 30348,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.20 23 M.zdv 2023/08. mzda zaměs:tnanc.@ 26675,00 Kč 11.09.2023 26 675,00 Ké 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mldy 2023/08, mtda zamhtnance 13833,00 Ké 11.09.202.3 13 833,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08. nuda zamf:stnanc.e 37 597,00 Kč 11.09.2023 37 597,00 Kl 0.00 Kč 



06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, m1da ,aměstnance 33 196,00 Kč 11.09.2023 33 196,00 KČ 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda zaméstnance 1972,00 Kč 11.09.2023 I 972,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda ,oměstnance 32 455,00 Kč 11.09.2023 32455,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda z;iméstnance 27 329,00 Kč 11.09.2023 27 329,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzd.a zaměstnance 3 312,00 Kč 11.09.2023 3 312,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda zaměstnance 7127,00 Kč U .09.2023 7 127,00 Kč 0,00 Kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/ 0S, mzd• zaméstnance 5 421,00 Kč ll.09.2023 5 421.00 Kč 0.00 Kč 

06.09-2023 06.09.2023 Mzdy 2023/ 0S, m1.dJ u,méstnance 3511.00 Kč 11.09.2023 35U,00Kč 0,00 kč 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/ 0S, m1d1 1aměstnance 5 763,00 Kč 11.09.2023 5 763,00 Kč 0,00 K< 
06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08. m1da zamé.stnanc.e 26533,00 Kč U.09.2023 26 533,00 Kč 0,00 K, 

06.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, mzda zaméstnance IO 292,00 Kč 11.09.2023 10 292,00 Kč 0,00 Kč 

05.09.2023 06.09.2023 Mzdy 2023/08, m1da zaměstnance 9 905,00 Kč 11.09.2023 9905,00 Kč 0,00 Kč 

10.09.2023 10.09.2023 Českě dráhv, a.,. Splátka dlui ného nájemného (bezesmluvní uživ.inf) 19 342,17 Kč 04.09.2023 19 342,17Kč 0,00 Kč 

10.09.2023 10.09.2023 České dráhy, • ·•· Splátka běžného nájem něho 16 579,01 Kč 04.09.2023 16 579,01 Kč 0,00 Kč 
Záloha na vodné a stočné - administrativní budova Jlndnchův 

20.09.2023 20.09.2023 ČEVAK a.,. Hradec 8 000,00 Kč 18.09.2023 8 000,00 Kč 0,00 Kč 

21.09.2023 25.09.2023 FÚ Jihočeský kraj Odvod DPH 8/2023 79 195,00 Kč 0,00 KČ 79 195,00 Kč 

01.10.2023 20.10.2023 ČEVAK a.s. ZA1oha na vodné a stočné • nádraží Nová Včelnice 550,00 Kč 09.10.2023 550,00 Kč 0,00 Kč 

OU0.2023 20.10.2023 l'.EVAK a.>. Záloha na vodné a st~ne • n.idraži Jindřichův Hr-ad~c 5 800,00 Kč 09.10.2023 5 800,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 FÚ Mzdy 2023/09, da~ z piijmó 27 489,00 Kč 0,00 KČ 27 489.00 Kč 
06.1.0.2023 06.10.2023 FÚ Mzdy 2023/09, d•ň < piijmú, zvlóitnl sazba 1030,00 Kč 0,00 Kč l 030,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 0552 Mzdy 2023/09. ,oclilnl pojll1onl 137 242,00 Kč 0,00 Kč 137 242,00 Kč 

06.10.2023 05.!0.2023 Všeobecná tdr1vo1nl pop!fovna ČR Mzdy 2023/09, tdravotni pojištěni 41835,00 Kč 0,00 Kč 41 835,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 VoJenska t dravotni Pojišťovna ČR Mzdy 2023/09. 1dravotni pojištěni 8123,00 Kč 0,00 Kč 8 123,00 Kč 

Zdravotni pojli(ovna mlnisterstva 
06.10.2023 06.10.2023 vnitra ČR Mzdy 2023/09, zdr•votnl pojl!tonl 9 240,00 Kč 0,00 Kč 9 240,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 Okresnl soud v Jlndllchové Hradci M1dy 2023/09, milka (Krejča Jiřij, Výživné Karolina 1800,00 Kč 10.10.2023 1800,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzdo zaměstnance 38 588,00 Kč 10.10.2023 38 588,00 Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06,10.2023 Mzdv 2023/09, mzda zaměSlnance 30 664,00 Kč 10.10.2023 30 664,00 Kč 0,00 Kč 

06.10,2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, m,da ,aměstnance 27 275,00 Kč 10.10.2023 27 275,00 Kč 0,00 Kč 

06,10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09. mzdo zaméstnance 26 210,00 Kč 10.10.2023 26 210,00 Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzda zamútnance 27 555,00 Kč 10.10.2023 27 555,00 Kč 0,00 Kč 
06.10-2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mtda umésmance 26 314,00 Kč 10.10-2023 26314,00 Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzda zaměstnance 27 361,00Kč 10.10.2023 27 361,00 Kč 0,00 Kč 
06.10-2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09. mzdol z.1méstnance 36966,00Kč 10.10.2023 36966,00Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, m<da 1améstnance 32 421,00Kc 10.10.2023 32 421,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzda zamlstnan<e 1972.00 Kč 10.10.2023 19n,oo Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09. mzda zame stnance 31 600,00 Kč 10.10.2023 31600,00 Kč 0.00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzdi, zaměstnance 24 475,00 Kč 10.10.2023 24 475,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, m:di, zaměstnanc@ 2 296,00 Kč 10.10.2023 2 296,00 KČ 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 M1dy 2023/09, m<da ,améstnance 1572,00 Kč 10.10.2023 1 572,00 Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, m,do zoměstnance 24 065,00 Kč 10.10.2023 24 065,00 Kč 0,00 Kč 
06.10.2023 06.10.2023 Mzdy 2023/09, mzda zaméstnanc~ 15 519,00 Kč 10.10.2023 15 519,00 Kč 0,00 Kč 

06.10.2023 06.10.2023 M1dy 2023/09, mzdo zaměStnance 14 088,00 Kč 10.10.2023 14 088.00 Ké O.OOKé 
10.10.2023 24.10.2023 GEST AIT, s.r.o. ODD §46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAJT. s.r.o ODD §46 16214,00 Kč 0,00 Kč 16 214,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s.r.o. 000 § 46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s,r.o. 00D §46 59 290,00 Kč 0,OOKč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTATT, s.r.o . 000 §46 59 290,00 Ké 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, u.o. ODD §46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, ,.r.o . ODD§ 46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, , .r.o. ODD §46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s.r.o. ODD §46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s ,r.o . 00D § 46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s.r.o. ODD§ 46 21 054,00 Kč 0,00 Kč 21054,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s .r.o. ODD §46 59 290,00 Kč 0,00 Kč 59 290,00 Kč 
10.10.2023 24.10.2023 GESTAIT, s.r.o. 000§46 9 563,49 Kč 0,00 Kč 9 563,49 Kč 
10.10.2023 10.10.2023 t".esk<' dráhy. a.s .. Splátka dtufn~ho n3J~mného (~zesmluvní užíván~ 19 342.17 Kč 05.10.2023 19 342,17 Kl 0,00 Kč 
10.10-2023 10.10.2023 Č~k• dráhy, o.s. Splátka b<!lnóho nálemnoho 16 579,01 Kč 05.10.2023 16 579,01 Kč O,OOKé 
24.10.2023 25.10-2023 f Ú Jlhoč.ulcý kroj Odvod DPH 9/2023 41 921,00 Kč 0,00 Kč 41 921,00 Kč 

26.10.2023 31.10.2023 Kooperativ., pojl!fovn,, u . Zákonně po)iště:ni odpovédnostl pft prac. úrazu: 4q 2023 5 385,00 Kč 0,00 Kč S '385,00 Kč 
0 1.11.2023 20.11.2023 čEVAK a.s. Zciloha na vodně a stočné - nádraži Nová Včelnice 550,00 Kč 14.11.2023 550,00 Kl 0,00 Kč 
01.11.202.3 20.11.2023 l'.EVAK a.s. Zaloha na vodné a sl'oč-né • nádraií Jindřichův Hradec 5 800,00 Kč 14.11.2023 S 800,00 Kč 0,00 Kč 
01.11.2023 20.11.2023 ČEVAK a.s. Záloha na vodné a stočné~ nádraii Nová Bysti'ice 13 800,00 Kč 14.11.202.3 13 800,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 FÚ Mzdy 2023/10, daň , plljmů 27 584,00 Kč 0,00 Kč 27 584,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 FÚ Mzdy 2023/10, dor\ , plljmů, zvlá!tnl sazba 1158,00 Kč 0,00 Kč 1158,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 ossz Mzdy 2023/10, sociální pojištění 132 712,00 Kč 0,00 Kč 132 712,00 Kč 

09.11.2023 10.11.2023 Všeobecn~ ,drovotnl pojl!fovna tR Mzdy 2023/10. zdra11otni poJlš(ění 37 777,00 Kč 0,00 Kč 37 777,00 Kč 
09.11-2023 10.11.2023 Vojemká zdravotní pojišťovna l'.R Mzdy 2023/10, zdravotnl pojlitěni 9 396,00 Kč 0,00 Kč 9 396,00 Kč 

Zdravotni pojišťovna mlnlueutva 
09.11.2023 10.11.2023 vnitra ('.R Mz.dy 2023/10, zdravotni pojištění 9825,00 Ké 0,00 Kč 9 825,00 Kč 
09.11.2023 10.ll.2023 Okresnl >0ud v Jlndílchové Hradci Mzdy 2023/ 10, srálk• lKrejla mn, Vyiivné Karolína 1800,00 Kč 09.11.2023 I 800,00Kč O,OOKé 
09.11.2023 IO.ll.2023 Mzdy 202.3/10, mzda ,amistnanc.e 38 885.00 Kč 09.11.2023 38 865,00 Kč O,OOKč 

09.11.2023 10.11.2023 M<dy 2023/10, mid• uméstnonce 32 475,00 Kč 09.ll.2023 32 475,00 Kč O,OOKč 

09.11.2023 10.ll.2023 Mzdy 2023/10, mzda zaměstnance 1413,00 Ké 09.11.2023 1413,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.ll.2023 Mzdy 2023/10, mzdil zoměnnance 30 126,00 Kč 09.11.2023 30126,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/10, mzdo zaměstnance 3 060,00 Kč 09.11.2023 3060,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/101 mzdn xaměstnance 27 092,00 Kč 09.11.2023 27 092,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/10, m,d, zaměstnance 29 568,00 Kč 09.11.2023 2.9568,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/ 10, mzda zaměstnance 26 593,00 Kč 09.11.2023 26 593,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/10, mzdo zaměstnance 27 556.00 Kč 09.11.2023 27 556,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.ll.2023 Mzdy 2023/10, mzda zaměstnanc~ 37 526,00 Kč 09.11.2023 37 526,00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.ll.2023 Mzdy 2023/10. mzda zaměstnance 33086,00 Kč 09.11.2023 33 086.00 Kč 0,00 Kč 
09.U .2023 10.ll.2023 Mzdy 2023/10, mzda z11m~nnance 1972,00 Kč 09.11.2023 l 972.00 Kč 0,00 Kč 
09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/10, m:.da uměstnanc~ 32 161,00 Kč 09.11.2023 32161 ,00 Kč O,OOKč 



09.11.2023 10.11.2023 Mzdy 2023/10, mzda zaméstni:,ncr 26 219,00 Kč 09.11.2023 26 219,00 Kč 0,00 Kč 

09.ll.2023 10.1L2023 Mi dy 2023/10, mzda zaměstnance 25157,00 Kč 09.11.2023 25 157,00 Kč 0 ,00 Kč 

09.11.2023 10.11 2023 Mzdy 2023/ 10, mzda zaméstmmcr 8 960,00 Kč 09.11.2023 8960,00 Kč 0,00 Kč 

10.11.2023 10.11.2023 Ceskr dráhy, a .s. Splátka dlu!ného náje mného (beusmluvnl ufívánij 19 3"2,17 Kč 01.11.2023 19 3"2,17 Kč 0 ,00 Ke 

10.11.2023 10.1L2023 to, ~é dráhy, u . Spllitka běín~ho Mjemného 16 579,01 Kč 01.1.1.2023 16 579,01 Xč 0,00 Kč 
Záloh.a na vodné a stočné - nidraU Novi Bystřice. turi.stické 

20.11.2023 20.11.2023 CEVAK a.,. centrum 2 400,00 Kč 14 .11.2023 2 400,00 Kč 0,00 Kč 

20.11.2023 20.11.2023 ~EVAK a.s. Zaloha na vodné a stc>Čnf! - n8dra!r Albeř 3 600,00 Kč 14.11.2023 3 600,00 Kč 0,00 Kč 

Záloha na vodné a stočné - nádralí Nová Bystřice pro parní 

20.11.2023 20.11.2023 ~EVAK a.s. lokomotlvu 1000,00 Kč 14.11.2023 1000,00 Kč 0,00 Kč 

01.12.2023 20.12.2023 CEVAK a.,. Záloha na vodné a stoč.ne - nadrat.i Nová Včelnice 550,00 Kč 13.12.2023 550,00 Kč 0,00 KČ 

01.12.2023 20.12.2023 CEVAK a .s. Ziiloha na vodné a stočné - nádraH Jlndřichúv Hradec 5 800,00 Kč 13.12..2023 S 800,00 Kč 0 ,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 FÚ Mzdy 2023/11, daň z příjmů 29 514,00 Kč 09.04.2024 1S 69S,OO Kč 13 819,00 ič 

08.12.2023 08.12.2023 FÚ M:dy 2023/11, daň z přijmů, zvliBtnl sazba 3"8,00 Kč 0,00 Kč 348,00 Kč 

08.12.2023 08,12.2023 ossz Mzdy 2023/11, sociální pop!těni 141 871,00 Kč 0,00 Kč 141 871,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Vit-obecná zdravotní poji½fo\'na CR M1dy 2023/11, zdravotnl po~i1inf 37 398,00 Kč 0,00 Kč 37 398 ,00 Ke 
08.12.2023 OS.12.2023 Vojenská zdravotni pojišťovna t R Mzdy 2023/11, zd ravolní pojl.!1i nl 13 326,00 Kč 0,00 Kč 13 326,00 Kč 

Zdravotni pojišťovna: ministerstva 
08.12.2023 08.12.2023 vnitra ČR Mzdy 2023/11, zdravotní pojl!ti nl 9 836,00 Kč 0,00 Kč 9 836,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Česká průmyslova zdravotní pojllťovna Mzdy 2023/11, zdravotni pojlh~nl 632,00 Kč 0,00 Kč 632,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Okresnl soud v Jindřichově Hradci Mzdy 2023/11, srážka {Krejča Jlfl), Výlivné Karolina 1 800,00 Kč 08.12.2023 1 800,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12..2023 Mzdy 2023/11, mzda zam~1tnance 38 633,00 Kč 08.12.2023 38 633,00 Kč 0,00 Kč 

08.l2.2023 08..12.2023 Mzdy 2023/ 11, mzda. zamls.tnanc.e 32577,00 Kč 08.12.2023 32 577,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 202.3/ ll, mzda zaměstnance 3459,00 Kč 08.12.2023 3 4S9,00U 0,00 Kč 

08.1.2.2023 OS.12.2023 Mzdy 2023/ll, mzda zamistnanc~ 29 961,00 Kč 08.12.2023 29961,00 Kč 0,00 Ke 

08.12.2023 08.12.2023 M, dy 2023/11, mzda zaměstnance 27 650,00Kč 08.12.2023 27 650,00Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/ 11, mzda zaměstnanec 27 999,00 Kč 08.12..2023 27 999,00 Kč O,OO Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/ll, mzda zamt stnance 26511,00 Kč 08.12.2023 26511.00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/11, mzda zaměstnancť' 28 992,00 Kč 08.12.2023 28 992,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/11, mzda zaměstnoncc 37 444,00 Kč 08.12.2023 37 444,00 Kč 0,00 Kč 

08,12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/11, mzda zamě>1nancc 32 855,00 Kč 08.12.2023 32855,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/11, mzda zamlstnanc.e l 97i,00 Kč 08.12.2023 1 972,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/11, mzda zaměstnance 32 197,00 Kč 08.12.2023 32 197,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 2023/ 11, mzda zaměstnance 27 450.00 Kč 08.12.2023 27 450,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 202.3/ 11, mzda zamhtnance 25 517,00 Kč 08.12.2023 25 517,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 OS.12.2023 Mzdy 2023/ 11. mzda zaměnnanc:e 3 360,00 Kč 08.12.2023 3 360,00 Kč 0,00 Kč 

08.12.2023 08.12.2023 Mzdy 20 23/ 111 mzda zaměstnance 24 324,00 Kč 08.12.2023 24 324,00 Kč 0,00 Kč 

10.12.2023 10.12.2023 Česko dráhy, a.s. Splátka dlui:nt!ho nájemneho (bezesmluvní užívání) 19 3"2,17 Kč 04.12.2023 19 3"2,17 Kč 0,00 Kč 

10.12.2023 10.12.2023 České dráhy, a.s . Splátka béíněho nájemného 16 579,01 Kč 04.12.2023 16 579,01 Kč 0,00 Kč 

Záloha na vodné a stočné · admlnlstn1tlvní budova JindřichUv 

20.12.2023 20.12.2023 é EVAK a .s. Hradec 8 000,00 Kč 13.12.2023 8 000,00 Kč 0,00 Kč 

Plněni za období 6.10.2022 • 30 .6.20 13, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Plněni pod lOtis. Kč nejdfíve v7/2023 18 385,82 Kč 0,00 Kč 18 385,82 Kč 

Plněni za obdob! 6.10.2022 • 30 .6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Plněni pod 10 trs. Kč nejdřlve v 7/2023 4 014,26 Kč 0,00 Kč 4 014,26 Kč 

Pine.ni za období 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01..2024 Správa feleznk , státni organizace nojdiíve v 7/ 2023 32 852,71 Kč 0,00 Kč 32 852,71 Ke 

Plnénl za obdobi 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze upl3tnlt 
31.12.2023 14.01.2024 Advok.itní kancelář Mgr. Ivo Sixhomel nejdlive v 7/ 2023 24 684,00 Kč 0,00 Kč 24 684,00 Kč 

Plné nl za období 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Advo kátní kancelář Mgr. Ivo Suchomel nejdříve v 7 /2023 30 250,00 Kč 0,00 Kč 30 250,00 Kč 

Pln6ni n obdobi 6.10.2022 • 30,6.2023, ktt1rě lze up1atnit 

31.12.2023 14.01.2024 E.ON Energie, a.s. nejdříve v 7/2023 31 925,39 Kč 0,00 Kč 31 925,39 Kč 

Plnónl za obdob! 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.0 1.2024 Advokátni kancelář Mgr. Ivo Suchome l nejdlive v 7/2023 90 750,00 Kč 0,00 Kč 90 750,00 Kč 

Plnění za obdob! 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Locke & Hobbes a .s. nojdlíve v 7/ 2023 63 128,12 Kč 0,00 Kl 63 128,12 Ke 

Plněni za období 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Správa železnic. statni org-anilace nejdříve v 7 /2023 17 883,08 Kč 0,00 Kč 17 883,08 Kč 

Plněni za obdob! 6.10.2022 • 30.6.2023, které lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.202..4 Spr.iva teleznlc, státní organfzace- nejdříve v 7 /2023 1S9,0 3 Kč 0.00 Kč 159,03 Kč 

Pln~ni za období 6,10.2022 • 30.6.2.0 23, kter.; lze upla.tnlt 

31.12.2023 14.01.202.4 CEVAK a .s. nejdříve v 7/2023 14 350,00 Kč 0,00 Kč 14 350,00 Kč 

Plněni za období 6.10.2022 - 30.6.2023, kter~ lze uplatnit 

31.12.2023 14.01.2024 Clo udForce s.r.o. nejdříve v 7/2023 14 219,92 Kč 0,00 Kč 14 219,92 Kč 

0 1.01.2024 20.01.2024 ČEVAK a.s. Záloha na vodné a stočné• nádrafí Nová Včelnlce SS0,00 Kč 18.01.2024 550,00 KČ 0,00 Kč 

0 1.01.2024 20.01.2024 ~EVAK a .s. Záloha na vodné a stočné• nádraU Jlndrkhův Hradec 5 800,00 Kč 18.01.2024 5 800,00 Kč 0,00 Kč 

01.01.2024 10.01.202i: ť.e:ské drllhy, a.s. Spl:itka běžného nájemněho 16 S79,01 Kč 09.01.2024 16 579,01 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 FÚ M1dy 2023/12. daň z příjmů 25 944,00 Ké 0,00 Kč 25~.00Kč 

09.0L2024 09.01.2024 FÚ Mzdy 2023/12, daň z příjmů, zvla!tnl sazba 759,00 Kč 0,00 Kč 7S9.00 Kč 

09.01.2024 09.01,2024 ossz Mzdy 2023/12, sociální pojlllénl 134 781,00 Kč 0,00 Kč 134 781,00 Kč 

09.01.2024 09.01.202.q Vicobt:cná zdravotní pojišťovna ČR Mzdy 20 23/ 12, zdravotni pofišteni 36866,00 Kč 0.00 Kč 36 866,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Vojenská zdravotní pojišťovna CR. Mzdy 2023/ 12, zdravotní po)l!1ěnl 13 008,00 Kč 0,00 Kč 13 008,00 Kč 

Zdravotní pojišťovna minlsters·tv~ 
09.01.2024 09.01.2024 vnllra ČR Mzdy 2023/12, zdravotní pojištěni 8 116,00 Kč 0,00 Kč 8 116,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Okresní soud v Jindřichově Hradci Mzdy 2023/12, sráika {Krejčo Jllí), Vý!lvné Karolina 1800,00 Kč 09.01.2024 1800,00 Kč 0,00 Kč 

09.0 1.2024 09.01.2024 M1dy 2023/12, mzda zamě>tnance 37 569,00 Kč 09.01.2024 37 S69,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/ 12, mzda zamMtnon«: 30 644,00 Kč 09.01.2024 30 644,00 Kč 0,00 Kč 

09.0L2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mzda zaměnnanc-e 847,00 Kč 09.01.2024 847,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.0 1.202• MldV 2023/12. mzda zaměstn.anc.e 28 994,00 Kč 09.01.2024 28 994,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12., mzda zaměstnonce 26313,00 Kč 09.01.2024 26 313,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.20 24 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mzda zaměst.nanc,t- 26 894,00 Kč 09.01.2024 26 894,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mzda u mestnanc~ 26 015,00 Kč 09.01.2024 26 015,00 Ke 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 20 23/12, mzda zaméstnance 28123,00 Kč 09.01.2024 28 123,00 Ke 0,00 Kč 

09.0 1.2024 09.01.2024 Mzdy 20 23/12, mzda zaměstnance 37 132,00 Kč 09.01.2024 37 132,00 Kč 0,00 Kč 



09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mzda zaměstnance 24 468,00 Kč 09.01.2024 24 468,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mzda zaměstnance 3 384,00 Kč 09.01.2024 3 384.00 Kl 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12. mzdo t.aměstnance 30936,00 Kč 09.01.2024 30 936.00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12. mzda taměstna nce 25 326,00 Kč 09.01.2024 25 326,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/ 12. nuda zaměstnance 24 402,00 Ke 09.01.2024 24 402,00 Kč 0,00 Kč 

09.01.2024 09.01.2024 Mzdy 2023/12, mtda zaměstnance 22 695,00Kč 09.01-2024 22 695,00 Kč O,OOKč 

10.01.20.24 10.01.2024 ~•k• drahy, 1.,. Splátlca d luiného I\Ólemného (bezesmluvnl ulřvánO 19 342.17 Ke 09.01.2024 19 342,17 Kč 0,00 Kč 

26.01.2024 31.01.2024 Kooperat,va, l>Oll!ťovna, a..s. Zákonné poflštěni odpovědnosti přl prac. úrazu: !q 2024 5 453,00 Kč 0,00 Kč S 493,00 Kč 

01.02.2024 20.02.2024 ČEVAK u. Záloha na vodné• stocné · nádraH Novi Vtelnlce 550,00 Kč 16.02.2024 550,00 Kč 0,00 Kč 

01.02.2024 20.02.2024 ČEVAK a.s, Zaloha na vodM J nočn~ • nádraií Jindílchův Hradec 5 800,00 Kč 16.02.2024 5 800,00 K.č O,OOKč 

01.02.2024 10.02.2024 Ceske dráhy,•·•· Splátka b~!ného nájemného 16 579,01 Kč 16.02.2024 16 S79,01 Kč 0,00 Kč 

Záloha na vodné a stočné - nádralí Nová Bystfke pro parní 
01.02.2024 20.02.2024 CEVAK • ·•· lokomotivu l 000,00 Kč 16.02.2024 l 000,00 Kč 0,00 Kč 

Záloha n:, vodné o stočné• nádraží Nová Bystflc~. turistické 

01.02.2024 20.02.2024 Č.EVAK o.s. centrum 2 400,00 Kč 16.02.2024 2 400,00 Kl 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 FÚ Mzdy 2024/01, daň z příjmů 182 633,00 Kč 0,00 Kl 182 633,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 FÚ Mzdy 2024/01, daň z přijmú, zvlóštnl sazba 1077,00 Kč 0,00 Kč l 077,00Kč 

12.02.2024 J..2.02.2024 0552 Mzdy 2024/01, soclálnl popštěnl 359 560,00 Ke 0,00 Kč 359 560,00 Kč 

12.02.2024 ll-02_2024 V~obecni zdravotní pojišťovna ČR MICIV 2024/01, zdravotní poji;1ěni 40 383,00 Kč 0,00 Kč 40 383.00Kč 

l2.02.2024 1.2.02.2024 Vof•rukó zdtovotnl pofosťovna t R Mzdy 2024/01, zdravotnl poji.šténí 12 160,00 Kč 0,00 Ke 12160,00 Kč 

Zdravotn/ poJBťovna minlst~rstva 
12.02.2024 12.02.2024 vnitra ČR Mzdy 2024/01, zdravotni poji.štění 43S,OO Kč 0,00 Kč 43S,OO Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Česká prúmyslov.i z.dravotni pojišťovna Mz.dy 2024/01, zdravotni pojištění 99 191,00 Kč 0,00 Kč 99191,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Okresnl soud v Jindřichově Hradci Mzdy 2024/0l. srálko {Krejčo Jiří), Vý!ivné Karolíno 1800,00 Kč 14.02.2024 l 800,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/0J, mzd:i zam~stnance 38 789,00 Kl. 14 .02.2024 38 789,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda ,aměstnance 10 888,00 Kč 14.02.2024 IO 888,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda n1mě.rtnanů!!: 28 262,00 Kč 14 .02.2024 28 262,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 29 958,00 Kč 14.02.2024 29 958,00Kč 0,00 Ke 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/0!, mzda zaměstnan~ 31584,00 Ké 14 .02.2024 31 584,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/011 mzda zaměstnance 26438,00 Kč 14.02.202.4 26438,00Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 30 608,00 Kč 14 .02.2024 30 608,00Kč 0.00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 37 257,00 Ke 14.02.2024 37 2S7,00 Kč 0.00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 1972i00 Kč 14.02.2024 1 972,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 32159,00 Kč 14.02.2024 321S9,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 30 493,00 Kč 14.02.2024 30 493,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zaměstnance 30 21S,OO Kl 14.02.2024 30 215,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/0J , mzda zaměstnance 28 240,00 Kč 14.02.2024 28 240,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Mzdy 2024/01, mzda zamé..stnanct!" 300,00 Kč 14.02.2024 300,00 Ke 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.202• Mzdy 2024/01, mzda zamé.stnance 4131,00 Kč 14.02.2024 4 131,00 Kč 0,00 Kč 

12.02.2024 12.02.2024 Frnoch Miloslav Ing. Mzdy 2024/01, vyplaceno hotově 491 059,00 Ké O,OO Kč ~91 059,00 Kč 

20.02.2024 20.02.202• <'!EVAK u . Z81oha na vodné a stočné • nádraif AJ~ř 3 600,00 Kč 16.02.2024 3 600,00Ké 0,00 Ke 

20.02.2024 20.02.2024 <'!EVAK a.s. Záloha na vodné a stoéně - nádra.íi Nová Byttlice 13 800,00 Kč 16.02.2024 13 800,00 Kč 0,00 Kč 

29.02.2024 25.01.2024 FÚ Johot• ský kraj Odvod DPH 12/ 2023 52 500,00 Kč 0,00 Kč 52 500,00 Kč 

01 .03.2024 20.03.2024 ČEVAK u . Ziloha na vodné a stočn~ • nádraií Novi Včelnioe 550,00 Kč 19.03.2024 SS0,00 Kl 0,00 Kč 
01.03.2024 20.0 3.2024 CEVAK a., . Záloha na vodné a stočné - nádraží Jindřichův Hradec 5 800,00 Kč 19.03.2024 5 800,00 Ke 0,00 Kč 

01.03.2024 10.03.2024 <'!esk• dráhy, a.s. Splátka bělného nájemného 16 579,01 Kč 19.03.2024 16 579,01 Kč 0,00 Kč 

07.03.2024 07.03.2024 FÚ Mzdy 2024/02, dař, z přijmO 15 226,00 Kč 0,00 Kč 1S 226,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 FÚ Mzdy 2024/02. daň z přijmů, zvlá!tní sazba 564,00 Kč 0,00 Kč 564,00 Kč 

07.03.2024 07.03.2024 055Z Mzdy 2024/02, ,ociální pojištění 122 862,00 Kl 0,00 Kč 122 862,00 Kč 

07.03.2024 07.03.2024 V.Seobecni§ zdrDvotní pojilťovna ČR Mzdy 2024/02, zdravotní pojištění 38 456,00 Kt 0,00 Kč 38 4S6,00 Kč 

07.03.2024 07.03.2024 Vojeruki idrovotni pojlš(ovna CR Mzdy 2024/02, zdrovotni pojištěni 13 541,00 Kč 0,00 Kč 13 541,00 Ke 
07.03.2024 07.03.2024 O~resní soud v Jlndílchové Hradci Mzdy 2024/02. orái~• (Krejča Jlh1, Vý!lvné Karolina 1 aoo.oo Kč 14.03.202• I 800,00 Kč 0,00 Kč 
07.03.202• 07.03.2024 Mzdy 20 24/02, mzda zaměstnance 38494,00 Kč 14.03.2024 38 494,00 ltč 0,00 Kč 
07.03.202• 07.03.2024 Mzdv 2024/02, mzda zamestnance I 224,00 Ke 14.03.2024 I 224,00 Kč 0,00 Kč 
0 7.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zam.!stnance 29 679,00 Ké 14.03.2024 29 679,00 Kč O,OOKč 

07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02. mzda zaměstnance 27 410,00 Kč 14.03.2024 27 410.00 Kč 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnance 39108,00 Ké 14.03.2024 39 108,00 Kč 0,00 Kč 
0 7.03 .. 2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnance 26 356,00 Kč 14.03.2024 26 356,00 Kč 0,00 Kč 

07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnance 30569,00 Kč 14.03.2024 30 S69,00 Kč 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnance 36910,00 Kč 14.03.2024 36 910,00 Kl 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnance 1972,00 Kč 14.03.2024 1972.00 Kč 0,00 Kč 
07.03.20 24 07.03.2024 Mzdv 2024/02, mzda zaměotnance 32 008,00 Kč 14,03.2024 32 008.00 Kč 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 202-4/02, mzda zaměstnance 27092,00 Kč 14.03.2024 27 092,00 KČ 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02, mzda zaměstnaooe 27 891,00 Kč 14.03.2024 27 891,00 Kč 0,00 Kč 
07.03.2024 07.03.2024 Mzdy 2024/02_ mzda zamlstnance 26103,00Kč 14,03.2024 26 103,00 Kč 0,00 Kč 

Záloha n.a vodně a stočn~ - adminirtraUvni budova Jlndřkhův 
20.03.2024 20.03.2024 ~EVAK a..s. Hradec 8 000,00 Kč 19.03.2024 8 000,00 Kč 0,00 Kč 
22.0 3.2024 25.03.2024 FÚ J,hoč„ký kr• i Odvod DPH 2/2024 9 399,00Kč 0,00 Kč S 399,00 Ké 
OL04.2024 20.04.2024 t EVAK • -'• Záloh• na vodM' a stočné. nad1aií Nová VC.elnlce 550,00 Kč 16.04.2024 550.00 Ké 0.00 Kč 
Ol.04.2024 20.04.2024 lEVAK a.s. Z31oha na vodné a stočné - nádraží Jindřichův Hradce 5 800,00 Kč 16.04.2024 5 800,00 Kč 0,00 Kč 
01.04.2024 10.04.2024 C:eské dráhy, a.s. Splátka bě!ného nájemného 18 352,97 KČ 12.04.2024 18 3S2,97 Kč 0,00 Kč 
03.04.2024 03.04.2024 Správ41 ůzkol«:oleJnVch drah s.r.o. Poskytnuti půJfky na provoz 20 000,00 Kč 12.04,2024 20 000,00 Kč 0,00 Kl 
09.04.2024 12.04.2024 FÚ Mzdy 2024/03, daň z příjmů 19176,00 Kč 0,00 Kč 19176,00 Kč 
09.04.2024 12.04.2024 FÚ Mzdy 2024/03. daň z příjmů, zvláštní sazba l 137,00 Kč 0,00 Kč 1137,00 Kč 
09.04.2024 12.04.2024 ossz Mzdy 2024/03, ,ociálnl pojištění 121 882,00 Kl 0,00 Kč 121 882,00 Ké 

09.04.2024 12.04.2024 Vseobe<na zdravotní pojisťovna CR Mzdy 2024/03. zdravotní pojiitění 38 537,00 Kč 0,00 Kč 38 537,00 Ké 
09.04.2024 12.04.2024 VoJemk3 zdravotní pojišťovna CR Mzdy 2024/03, :dravotnl poJiSt!!ni 11227,00 Kč O.OOKč 11227,00 Kč 

Zdravotní pojllťovna ministerstva 
09.04.2024 12.04.2024 vnitra é'.R Mzdy 2024/03, zdravotnf pojištění 1819,00Kč O,OOKe 1 819,00 Ke 
09.04.2024 12.04.2024 Okresní ,oud Y Jlndllchovó Hradci Mzdy 2024/03, sr;l!ka (Krefča Jim, Vy11vné Karolína 1800,00 Kč 12.04.2024 1800,00 Kč 0,00 Kč 
09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaměstnance 38412,00 Kč 12.04.2024 38 412,00 Kč 0,00 Kč 
09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaměstnance 3 978,00 Kč 12.04.2024 3 978,00 Kč 0,00 Kč 
09.04.2024 12 .04.2024 Mzdy 202-4/03, mzda zemestnance 25445,00 Kč 12.04.2024 25 445,00 KČ 0,00 Kč 



09.04.2024 12.04.202• Mzdy 2024/03, mzda zamě-S"tnanc~ 26 733,00 Kč 12.04.2024 26 733.00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaměstnance 26041,00 Kč 12.04 .. 2024 26 041.00 Kč 0.00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, m zda zamhtrumc• 30215,00 Kč 12.04.2024 30 215,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 202~/03, mzda zaměstnance 37093,00 Ké 12.04.2024 37 093,00 Ké 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mida zames.tnance 2 465,00 Kč 12.04.20 2.4 2 465,00 Kč 0,00 Ke 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03. mzda zaměstnance 31 790,00 Ké 12.04.2024 31 790,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdv 2024/03, mzda zaměstnance 26 756,00 Kč 12.04.2024 26 756,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.202.4 Mtdy 2024/03, mzda zaměstnance 27321,00 Kč 12.04.2024 27 321,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaméstnance 25 322,00 Kč 12.04.2024 25 322,00 Kč 0,00 Ké 

09.04.2024 12.04.2024 M1dv 2024/03, mzda zaměstnance 30 523,00 Kč 12.04.2024 30 523,00 Kč 0,00 Ké 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaměstnance 5 220,00 Kč 12.04.20 24 5 220,00 Kč 0,00 Kč 

09.04.2024 12.04.2024 Mzdy 2024/03, mzda zaměstnance 10475,00 Kč 12.04.2024 10475,00 Kč 0,00 Kč 

Splátka běfného náj@mného - doplatek za 1·3/2024 po zvýšeni 

10.04.2024 10.04.2024 české dráhy. a.s. ceny 5 321,88 Ké 12.04.2024 5 321,88 Ké 0,00 Kč 

25.04.2024 3,0.04.2024 Kooperativa, pojišťovna, as . Z.;1konné pojištěni odpovědnosti pn prac. úrazu: 2q 2024 7 957,00 Kč 20.05.2024 7 957.00 Kč 0,00 Ké 

01.05.2024 20.05.2024 ČEVAK a.s . Záloha na vodne a stolnt • naidrafi Nov.i Včelnke 550,00 Kt 23.05.2024 550.00 Kč 0,00 Xt 
01.05.2024 20.05.2024 ČEVAK a .s, Záloha na vod~ a stočné - nádraží Jindílchův Hradec 5 800,00 Kč 23.05.2024 S 800,00 Kč 0.00 Kč 

01.05.2024 10.05.2024 ée,kó dráhy, a.s. Splátka běfného nájemného 18 352,97 Kč 20.05.2024 18 352.97 Kč 0.00 Kč 

Záloha na vodné a stočné~ nádraH Nov~ Bvnllce pro parní 

01.05.2024 20.05.2024 ČEVAK a.s. lokomotlvu 1 000,00 Kč 23.05.2024 1000,00 Kč 0.00 Kč 

Z31oha na vodné a stočné - nádraží Nova Bv.střlce, turistické: 
01.05.2024 20.05.2024 ČEVAK o.s. centrum 2 400,00 Kč 23.05.2024 2 400,00 Kč 0.00 Kč 

15.05.2024 15.05. 2024 FÚ Mzdy 2024/04, daň 1 přijmů 29 011,00 Kč 0,00 Kč 29 011,00 Kč 

15 .05.2024 15.0 5.2024 FÚ Mzdy 2024/04, daň 1 příjmů, zvláštní sazba 1 738,00 Kč 0,00 Kč l 738,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 ossz Mzdy 2024/04, sociální pojištěni 136 929,00 Kč 0 ,00 Kč 136 929,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Vieobocná zdravotní pojllťovna ČR Mldy 2024/04, 1dravotni pojištění 39 894,00 Kč 0.00 Kč 39 894,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Vojenská zdravotnf pojišťovna ČR Mzdy 2024/04, zdra votní pojištěni 12 813,00 Kč 0,00 Kč 12 813.00 Kč 

Zdravotni pcjišťovna ministentva 

15.05.2024 15.05.2024 vnltra ČR Mzdy 2024/04. zdravotní pofliteni 5 244.00 Kč 0.00 Kč 5 244.00Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Okrosnl soud v Jindřichově Hradel Mzdy 2024/04, srái.l<a [Krep Jllij, Výtlvné Xarolfna 1 800,00 Kč 15.05.2024 I 800,00 Kč O.DO Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, m1da zaměstnance 38 573,00 Kč 15.05.2024 38 573,00 Kč 0,00 Kt 

15.05.2024 15.05.2024 M1dy 2024/04, mzda zamf!stnance l 530,00 Kč 15.05.2024 1 530,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 1S.OS.2024 Mzdy 2024/04, mtda zaměstnance 23844,00 Kč 15.05.2024 23 844,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdv 2024/04, mzda zaměstnance l 224,00 Ké 15.05.2024 1 224,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 M1.dy 2024/04, mzda zaměstnance 28 629,00 Kč 15.05.2024 28 629,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 32427,00 Ké 15,05.2024 32 427,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 26 356,00 Kč 15.05.2024 26 356,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 30564,00 Kč 15.05.2024 30 564,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 36861,00 Kč 15.05.2024 36 861,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdv 2024/04, mzda zaměstnance 32 630,00 Kč 15.05.2024 32 630,00 Ké 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 2 219.00 Kč 15.05.2024 2 219,00 Kč 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04. mzda zaměstnance 31848.00 Kč 15.05.2024 31 848,00 Ké 0,00 Ké 

15.05.2024 15.05.2024 M1dy 2024/04, mzda zam!!stnanc·! 28128,00 Kč 15.05.2024 28128 .. 00 Kč 0.00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, m.tda zaméstnance 29049.00 Kč 15.05.202• 29 049,00 Kč 0.00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 27 579.00 Kč 15.05.2024 27 579.00 Kč O.DO Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 2 856,00 Kč 15.05.2024 2 856,00 Ké 0,00 Kč 

15.05.2024 15.05.2024 Mzdy 2024/04, mzda zaměstnance 2023.00 Kč 15.05.2024 2 023,00 Kč 0,00 Kč 

20.05.2024 20.05.2024 ČEVAK a.s. Zálohn na vodné a stočné • nádrali Albt-1 3 600.00 Kč 23.05.2024 3 600,00 Kč 0,00 Kč 

20.05.2024 20.05.2024 ČEVAK a.s. Záloho na vodné a stočné - nádraii Nová ByJtflce 13 800,00 Kč 23.05.2024 13 800,00 Kč 0,00 Kč 

01.06.2024 20.06.2024 ČEVAK a .s, Záloha na vodné a stočné • nádraif Nov3 Včelnice 550,00 Kč 0,00 Kč 550,00 Kč 

01.06.2024 20.06.2024 ČEVAK a .s. Záloha na vodné a stočné • nádrafl Jlndflchův Hrodec S 800,00 Kč O.OO KČ 5 800,00 Kč 

01.06.2024 10.06.2024 ~eské dráhy, a.s. Sp" tka bélného náje mného 18 352,97Kč 0,00 Kč 18 352,97 Kt 

2.iloha na vodné a stočné - admlnistr11tlvnl budova Jindřichův 
20.06.2024 20.06.2024 ČEVAK a.s. Hradec 8 000.00 Kč 0.00 Kč 8 000.00 Kč 

01.07.2024 10.07.2024 éeskě dráhy. a.s. Splátka bé!ného nájemného 18 352,97Kč O.DO Kč 18 352,97 Kč 

01.07.2024 20.07.2024 ČEVAK a .s. Záloha na vodné a stočné - nádraží J indflchův Hradec 5 800.00 Ké 0.00 Kč 5 800.00 Kč 

01.08.2024 10.08.2024 České dráhy, a.s. Splátka bě.iněho nájemného 18 352,97 Kč 0,00 Kč 18 352,97 Kč 

01.08.2024 20.08.2024 ČEVA'I. a .s. Záloh.a n.a vodné a stočné • n.ádraJ:í Jlndfichův Hradec 5 800,00 Kč 0,00 Kč 5 800,00 Kč 

Záloha na vodné .a stočné - nádrafí Nová Bystflcc pro parní 
0 1.08.2024 20.08.2024 ČEVAK a.s. lokomotlvu l 000,00 Kč 0,00 Kč l 000,00 Kč 

Z~loha na vodné a stočné - nadra!í Novó BystJlce. turistické 

01.08.2024 20.08.2024 ČEVAK a.s. centrum 2 400,00 Kč 0,00 Kč 2400,00 Kč 

20.08.2024 20.08.2024 ČEVAK a.s. Zóloha na vodné a stočné - nádraží Nová Bystflce 13 800,00 Ke 0,00 Kč 13800,00 Kt 

01.09.2024 10.09.W24 české dráhy, .... SplAtka. běfného nájemného 18 352,97 Kč 0.00 Kč 18 352,97 Kč 

01.09.2024 20.09.2024 ČEVAK a.s. Záloha na vodné a stočné • n3drafí Jindřichův Hr.odec 5 800,00 Kč 0,00 Kč 5 800,00 Kč 

Záloha na vcdné .a stočné - admlnlst ratlvnl budovil Jindřichův 

20.09.2024 20.09.2024 ČEVAK a .s . Hradec 8000,00 Kl 0,00 Kč 8000,00 Kč 

01.10.2024 10.10.2024 České dráhy, a .s. Splátka běint!ho nájemného 18 352.97 Kl 0,00 Kč 18 352.97 Kt 

01.10.20 24 20. 10.2024 ČEVAK a .s . Záloha n.a vodné a s-tOC.ně • nadraH Jlncmchův Hradec S 800,00 Kč O.DO Kč 5 800,00 Kč 

01.11.2024 10.11.202• české dráhy. a .s. Splótka bě!ného nájemného 18 352.97 Kč 0,00 Kč 18 352,97 Kč 

01.11„202• 20.1.1.2024 ČEVAX a .s. Uloha na vcdn-ě a stočné - nádražl Jindřichův Hn1dec 5 800,00 Kč O.DO Kč 5 800.00 Ké 

Z.aloha na vodné a stoč.ně - nádraží Novii Byniice pro parnl 
01.11.2024 20.11.2024 ČEVAK a .s. lokomotivu l 000,00 Kč 0.00 Kč 1 000.00 Kč 

Záloha na vodné a stočné - nádraH Nová Bystřice. turistlclcé 

0! .11.2024 20.11.2024 tEVAK •·•· centrum 2 400,00 Kč 0,00 Kč 2 400,00 Kč 

20.11.2024 20.11.2024 ČEVAK a .s. Záloha na vodné a stočné - nádraží Novti Bvnílce 13 800.00 Kč 0,00 Kč 13 800.00 Kč 

01.12.2024 10.12.2024 teské dráhy, a.s. Splátka běžného nájemněho 18 352.97 Kč 0,00 Kč 18 352,97 Kč 



PŘÍLOHA Č. 7 - Finanční plán Dlužníka 

~ ~ 

I 
JHHO - Reorganltoce 

202A 1015 1028 202A 202A 202A 2014 202A 202, 202A 202A 2024 202A 2024 202A 
1 2 3 ' s 8 7 a 9 10 u u 

Výnosy 17992213 o o 4SSUl8 645389 37& 136 1500976 252923 1792196 3 J.46275 3409341 2741008 1545602 93'1439 992729 
TrltrJ z pc,sl<ytovanych slu!eb 3504 471 o o 412446 63-0139 360886 252226 139340 o 209434 300000 300000 300000 300000 300000 

Trtby dllny -exiernl 3 504 471 o o 412446 630139 360 886 252228 139340 o 209434 300000 300000 300000 300000 300000 
Trtby dllny • dopra•,ce o o o o o o ol o o o o o o o o 

Trlb'/Z pron.ljmu 11 353430 o o ! 42750 15 2.50 15 250 48750 113563 1515 866 2860511 2 833 011 2164878 969 272 356 109 416 399 
nemOVltostl 395000 o o 427601 15250 15 260 48750 30250 30250 57750 30 250 30250 48750 20250 25250 
nemovttostl travel 500000 o o o o o o 63333 63333 63333 83333 83333 83333 o o 
movil~ vkl - dopravci 7693418 o -o o o o o o 96,1424 2 281569 2 281569 1613236 .!99330 o 53290 
movftěv!ci ·• SŮD 400000 o o o o o o o 100000 100000 100000 100000 o o o 
P,Ch!OY!lé 2365012 o o o o " 337859 3378S9 337859 337859 337 859 3378S9 o o o 337859 

Tr!by za posl<ytnu1e z;im~•tnnnce 19"J4 312 o o I.I o o o o o 276330 278330 276330 276330 276~ 276330 276330 
Tr!by z prodefe majetku o 01 o o o o 01 o o o o o o o o 
OS!otní výnosy 1200000 01 o o o o 1200000 o o o o o o o o 

Náklady 18 906083 o o 11815'8 1360936 1349470 1935290 24$8 220 1171010 1921010 1098260 1098 260 I 098260 1098 260 1098260 
Spot/oba mattrtalu 360000 o o 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 30000 
Energie 1 200000 o o 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 
N.llemné 300000 o o 25000 25000 25000 25000 2S000 25000 2.5000 25000 25000 25000 25000 25000 
Materlal ll09070 o o 513070 796000 
Osobní nál<lod'; 4 641 6011 o o 526 000 525006 526006 625006 625006 273796 273 796 273 796 273 786 273 796 273 700 273796 
Sluiby 24000001 o o 200 000 200000 200000 2000001 200000 2000001 200000 2000~1 200 000 200000 200 000 200000 
Ostalnf náklady 

t 
750000' o o o o o o o o 1sooool 0' o o o 

Náklady reorganízoce 6 045412 o o I 308842 480830 469464 542214 812214 542214 542 214 469464 469464 469464 469 464 469464 

HY 
♦ 

- -733652 -715547 -973334 -434314 -2 235298 821184 14252:65 2311031 1842 744 447342 -163 821 -105531 
Kumulovaný HY - -733652 -1449198 -2422532 -2856845 -5092 141 -4470S5S -3045690 -734609 908 140 1355482 1 191661 I 086130 



PŘÍLOHA č. 8 - Výkaz zisku a ztráty Dlužníka 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění 
v plném rozsahu 
ke dni: 30.6.2022 
{v celých tislclch Kč) 

IČ:62509870 
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

Sestaveno dne: 7.11.2022 
Právní forma ůčetnl jednotky: AKCIOVÁ SPOLECNOST 

Název a sídlo účetni jednotky 
Jindl'ichohradecké mlstnl dráhy a.s. 
Nádražní 203/11 
Jindl'ichův Hradec 
37701 

Předmět podnikáni účetnl jednotky: 2elezničnl osobnt doprava meziměstská 

Spisová značka: odd. 8 , vložka 684 

V likvidaci: Ne 

Oznaeenl TEXT Č(&lo Skutečnost v účetním obdob! 
f'adku 

b 
běžném minulém 

a C 1 2 

I. T rtby z prodeje výrobků a služeb 01 15n8 

li. Trtby za prodej zboží 02 4301 

A. Výkonové spotteba (součet A.1. až A.3.) 03 45073 

A.1. Náklady vynaložené na prodané zbo.tf 04 1 711 

2, Spotřeba materiálu a energie 05 18 165 

3. Služby 06 25197 

B. Změna stavu zásob vlastni činnosti (+/·) 07 7 

C. Aktivace (·) 08 o 

o. Osobní niklady (součet D.1. al 0 .2.) 09 53842 

0 .1. Mzdové néklady 10 38 329 

2. Nlkl1dy ni 1oclAlnf zabezpeeenl, z:dravottll pojlitinl a ostatnl nAklady 11 15 513 

2.1. Néklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištěni 12 12469 

2.2. Ostatní náklady 13 3044 

E. Úpravy hodnot v provozni oblastl (součet E.1. až E.3.) 1, 6002 

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 16 6002 

1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 6002 

1.2. úpravy hodnot dlouhodoMho nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 o 

2. Úpravy hodnot zásob 18 o 

3. Úpravy hodnot pohledávek 19 o 

m. Ostatní provoznlvýnosy (součet IU.1 a! Ul.3.) 20 91158 

1. Trž.by z prodaného dlouhodobého majetku 21 6 460 

2. Trž.by z prodaného materiálu 22 20 

3. Jiné provozni vý'nosy 23 84678 

F. Ostatnl provozní IIAklady (součet F.1. ů F,6.) 24 6 800 

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 5 479 

2. Prodaný materiál 26 o 

3. Daně a poplatky 27 468 

4. Rezervy v provozni oblasti a komplexní náklady příitich obdobl 28 o 
5. Jiné provozní náklady 29 853 

. Provozili vý'sledek hospodai'enl (+/-) 30 -487 

14626 

3 613 

39418 

1 469 

15653 

22296 

o 
o 

51169 

36833 

14 336 

11 725 

2 611 

6 358 

6358 

6358 

o 
o 
o 

85952 

124 

2 

85 826 

2159 

o 
o 

133 

o 
2026 

5087 



Označeni TEXT Číslo Skutečnost v 0~tním období 
rédku 

a b C 
b~ném minulém 

1 2 

IV, Výnosy z dlouhodobého flnančnlho majetku - podíly (součet IV. 1 + IV.2.) 31 o o 

1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládajlcl osoba 32 o o 
2. Ostatní výnosy z podílů 33 o o 

G. Néklady vynaložené na prodané podlly 34 o o 
v. Výnoay z oatalnlho dlouhodob4ho flnančnlho majetku (aouč. V.1 + V.2,) 35 o o 
1. Vřf»ly z oslatnl'no dlou'>o<lobého finončnlho majelku - ov\ádaíicl nebo ovWdaM osoba 36 o o 
2. Ostatnl výnosy z ostatnlho dlouhodobého finančnlho majetku 37 o o 

H. Náklady souvisejlcl s ostatnlm dlouhodobým finanailm majetkem 38 o o 

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (&Oučet VI. 1 + Vl.2.) 39 o o 
1. Výnosové úroky a podobné výnosy- ovládaná nebo ovládajlcí osoba 40 o o 
2. Ostatnl výnosové úroky a podobné výnosy 41 o o 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finančnl oblasti 42 o o 
J. Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J .. 2.) 43 13 377 3 746 

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady• ovládaná nebo ovládajlcl osoba 44 o o 

2. Ostatnl nákladové úroky podobně náklady 45 13 377 3 746 

VII. Ostatnl flnančnl výnosy 46 o o 
K. Ostatnl finančnl náklady 47 3396 3 012 

. Flnančnl výsledek hospodařeni (+/-) 48 -16 773 -6 758 

.. Výsledek hospodafenl pfed zdaněnlm (+/-) 49 -17 260 -1 671 

L. Daň z příjmů (součet L 1 + L2.) 60 o -618 

L.1 . Daň z príjmů splatná 51 o o 

2. Daň z prljmiJ odložená (+/-) 52 o -618 

... Výsledek hospodaranl po zdaněni (+/-) 63 -17 260 -1 053 

M. Prevod podílu na výsledku hospodafenl společnlkům (+/-) 54 o o 
... Výsledek hospodaranl za účetnl obdobl (+/-) 65 -17 260 -1 053 

Čistý obrat za ůčetnl obdob!" I. + 11. + Ill. + IV. + V, + VI. + VII: 56 111 237 104 191 

Podpisový záznam 



Zpráva o reorganizačním plánu dlužníka












































































































































		2024-06-07T14:14:40+0200
	ISIR




